



INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES

LIBRO MAYOR
1111 EFECTIVO EN CAJA
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)PAGINA 1 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
01/ene./2021		Saldo Inicial			\$1,366.77
06/ene./2021	000000 (C00001)	S/C	\$260.97		\$1,627.74
18/ene./2021	000000 (C00002)	REEMBOLSO DE CAJA CHICA		\$495.50	\$1,132.24
15/feb./2021	000000 (C00003)	REEMBOLSO DE CAJA CHICA CH 292		\$63.37	\$1,068.87
03/mar./2021	000000 (C00004)	REEMBOLSO DE CAJA CHICA		\$301.26	\$767.61
03/mar./2021	000000 (C00005)	REEMBOLSO DE CAJA CHICA CH 295		\$570.09	\$197.52
05/mar./2021	000000 (E00035)	REEMBOLSO DE CAJA CHICA CH 293	\$480.55		\$678.07
09/abr./2021	000000 (E00092)	TRANSFERENCIA BANCARIA A ECONOMX	\$103.78		\$781.85
13/abr./2021	000000 (C00006)	REEMBOLSO DE CAJA CHICAH CH 301	\$855.51		\$1,637.36
21/abr./2021	000000 (C00007)	REEMBOLSO DE CAJA CHICA CHA 302		\$567.63	\$1,069.73
21/abr./2021	000000 (C00008)	REEMBOLSO DE CAJA CHICA CH 303	\$6,349.10		\$7,418.83
06/may./2021	000000 (C00009)	S/C		\$368.83	\$7,050.00
13/may./2021	000000 (C00010)	REEMBOLSO DE CAJA CHICA CH 306		\$172.75	\$6,877.25
19/may./2021	000000 (C00011)	REEMBOLSO DE CAJA CHICA CH 023	\$1,064.73		\$7,941.98
24/may./2021	000000 (E00125)	REEMBOLSO DE CAJA CHICA CH 307		\$21.16	\$7,920.82
24/may./2021	000000 (C00015)	REEMBOLSO DE CAJA CHICA	\$2,011.44		\$9,932.26
31/may./2021	000000 (E00113)	Sobrante de compra de alimentos para el refugio Alas de Libertad	\$1,965.75		\$11,898.01
04/jun./2021	000000 (E00148)	TRANSFERENCIA A ECONOMAX		\$5,280.74	\$6,617.27
14/jun./2021	000000 (C00013)	REEMBOLSO DE CAJA CHICA CH 308		\$611.20	\$6,006.07
15/jun./2021	000000 (C00012)	REEMBOLSO DE CAJA CHICA		\$3,447.74	\$2,558.33
25/jun./2021	000000 (C00014)	REEMBOLSO DE CAJA CHICA CH 309	\$2,110.30		\$4,668.63
25/jun./2021	000000 (E00149)	COMPRA DE ALIMENTOS	\$3,000.00		\$7,668.63
30/jun./2021	000000 (C00016)	REEMBOLSO DE CAJA CHICA	\$913.05		\$8,581.68
01/jul./2021	000000 (D00014)	S/C		\$5,573.01	\$3,008.67
01/jul./2021	000000 (D00015)	REEMBOLSO DE CAJA CHICA		\$1,357.90	\$1,650.77



INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES

LIBRO MAYOR
1111 EFECTIVO EN CAJA
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)PAGINA 2 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
01/jul./2021	000000 (D00016)	REEMBOLSO DE CHEQUE 026		\$1,587.50	\$63.27
02/jul./2021	000000 (E00191)	F-106116-106111-106108-106105 Economax SA (Compra de Alimentos y Arts. Limpieza)	\$298.67		\$361.94
08/jul./2021	000000 (C00017)	S/C		\$292.72	\$69.22
08/jul./2021	000000 (C00018)	S/C		\$89.22	-\$20.00
08/jul./2021	000000 (C00021)	REEMBOLSO DE CAJA CHICA	\$1,741.89		\$1,721.89
23/jul./2021	000000 (C00020)	S/C		\$1,391.14	\$330.75
27/jul./2021	000000 (C00019)	REEMBOLSO DE CAJA CHICA	\$1,470.00		\$1,800.75
27/jul./2021	000000 (E00192)	F-106110 Economax SA (Compra de Alimentos)	\$168.18		\$1,968.93
31/jul./2021	000000 (E00193)	Reclasificacion de cuentas Poliza E00116 compra alimentos refugio	\$263.76		\$2,232.69
31/jul./2021	000000 (E00193)	F-98134-98128 Economax SA Compra de Alimentos	\$130.90		\$2,363.59
01/ago./2021	000000 (D00018)	SE CONTABILIZO 50 POR COMPRA DE GARRAFONES Y FUERON 31.00		-\$19.00	\$2,382.59
03/ago./2021	000000 (E00225)	transferencia economax		\$112.48	\$2,270.11
04/ago./2021	000000 (C00022)	reembolso de caja chica	\$2,475.75		\$4,745.86
09/ago./2021	000000 (C00023)	reembolso de caja chica		\$973.19	\$3,772.67
17/ago./2021	000000 (E00229)	reembolso de caja chica	\$556.69		\$4,329.36
19/ago./2021	000000 (E00226)	transferencia a economax	\$297.18		\$4,626.54
19/ago./2021	000000 (E00227)	compra de alimentos a economax		\$250.00	\$4,376.54
19/ago./2021	000000 (E00228)	compra de alimentos para el refugio	\$927.87		\$5,304.41
27/ago./2021	000000 (C00024)	reembolso de caja chica ch 035		\$329.18	\$4,975.23
30/ago./2021	000000 (C00025)	S/C	\$471.28		\$5,446.51
01/sep./2021	000000 (E00242)	compra de alimentos economax	\$10,000.00		\$15,446.51
09/sep./2021	000000 (C00026)	S/C	\$4,000.00		\$19,446.51
09/sep./2021	000000 (C00027)	reembolso de caja chica	\$4,000.00		\$23,446.51
09/sep./2021	000000 (C00028)	reembolso de caja chica	\$4,000.00		\$27,446.51
09/sep./2021	000000 (C00030)	reembolso de caja chica	\$4,000.00		\$31,446.51

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
1111 EFECTIVO EN CAJA
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 3 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
09/sep./2021	000000 (C00032)	REEMBOLSO DE CAJA CHICA	\$4,000.00		\$35,446.51
09/sep./2021	000000 (E00243)	compra de alimentos economax	\$2,483.61		\$37,930.12
09/sep./2021	000000 (D00052)	COMPOSTURA DE LAVADORA		\$1,044.00	\$36,886.12
10/sep./2021	000000 (C00029)	S/C			\$36,886.12
10/sep./2021	000000 (C00029)	S/C			\$36,886.12
10/sep./2021	000000 (C00031)	compra de alimentos a economax	\$14,474.97		\$51,361.09
24/sep./2021	000000 (D00047)	Correccion varios saldos de la cuenta Deudores Diversos(E0249-D0065-E0155-E0185-D0013)	-\$158.26		\$51,202.83
30/sep./2021	000000 (E00253)	pago de alimentos a economax		\$7,898.42	\$43,304.41
30/sep./2021	000000 (E00254)	pago por compra de alimentos a economax		\$1,154.10	\$42,150.31
30/sep./2021	000000 (E00255)	compra de alimentos para el refugio a las de libertad		\$2,562.39	\$39,587.92
30/sep./2021	000000 (D00048)	reembolso de cheque		\$2,679.77	\$36,908.15
30/sep./2021	000000 (D00049)	S/C		\$2,683.96	\$34,224.19
30/sep./2021	000000 (D00050)	S/C		\$4,638.84	\$29,585.35
30/sep./2021	000000 (D00051)	reembolso de caja chica		\$1,642.00	\$27,943.35
30/sep./2021	000000 (C00033)	reembolso cheque 312		\$1,752.00	\$26,191.35
30/sep./2021	000000 (D00054)	compra de lentes		\$75.00	\$26,116.35
01/oct./2021	000000 (D00058)	CHEQUE 40	\$200.00		\$26,316.35
01/oct./2021	000000 (D00058)	CHEQUE 40		\$200.00	\$26,116.35
01/oct./2021	000000 (C00034)	POSE71049545 Office Depot de Mexico (Compra papeleria para INM)	\$1,525.00		\$27,641.35
01/oct./2021	000000 (C00034)	F-2844B Martin Gerardo Gonzalez (Compra garrafones agua para INM)	\$27.00		\$27,668.35
01/oct./2021	000000 (C00034)	BIX68829 Nogales Energeticos (Gasolina auto INM)	\$200.00		\$27,868.35
01/oct./2021	000000 (C00034)	F-654B9 Reparacion de 2 lavadoras Refugio	\$1,044.00		\$28,912.35
01/oct./2021	000000 (C00034)	Reembolso de caja chica Ch 312		\$4,839.00	\$24,073.35
19/oct./2021	000000 (E00279)	COMPRA ALIMENTOS		\$625.87	\$23,447.48
27/oct./2021	000000 (E00280)	TRANSFERENCIA A ECONOMAX		\$4,547.41	\$18,900.07

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
1111 EFECTIVO EN CAJA
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 4 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
29/oct./2021	000000 (D00060)	RECLASIFICACION DE GASTOS		\$11,606.70	\$7,293.37
29/oct./2021	000000 (D00060)	S/C	\$62.70		\$7,356.07
29/oct./2021	000000 (D00063)	REEMBOLSO DE CAJA CHICA		\$7,090.58	\$265.49
30/oct./2021	000000 (C00035)	Reembolso de caja chica INM Ch-313		\$109.36	\$156.13
01/nov./2021	000000 (C00037)	Reembolso de caja chica Ch 314		\$2,456.22	-\$2,300.09
11/nov./2021	000000 (C00036)	S/C	\$223.12		-\$2,076.97
19/nov./2021	000000 (C00038)	REEMBOLSO DE CAJA CHICA CH 44		\$96.38	-\$2,173.35
30/nov./2021	000000 (C00039)	Reembolso de caja chica Ch-314	\$178.87		-\$1,994.48
02/dic./2021	000000 (C00042)	FONDO DE CAJA CHICA - REEMBOLSO DE CAJA CHICA INM	\$8.67		-\$1,985.81
24/dic./2021	000000 (C00040)	S/C	\$427.45		-\$1,558.36
27/dic./2021	000000 (C00043)	FONDO DE CAJA CHICA - REEMBOLSO DE CAJA CHICA - CHEQUE No.46 BBVA - REFUGIO "ALAS DE LIBERTAD"		\$644.71	-\$2,203.07
		SUBTOTAL (7)	78,614.48	82,184.32	
		TOTAL (8)	3569.8400000000	-	1



INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES

LIBRO MAYOR
1113 BANCOS/DEPENDENCIAS Y OTROS
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)PAGINA 5 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
01/ene./2021		Saldo Inicial			\$143,349.71
06/ene./2021	000000 (C00001)	REEMBOLSO DE CAJA CHICA CH 290		\$8,000.00	\$135,349.71
08/ene./2021	000000 (E00001)	1era decena de Enero de 2021		\$65,801.80	\$69,547.91
08/ene./2021	000000 (E00002)	1era. decena de Enero de 2021		\$2,746.20	\$66,801.71
08/ene./2021	000000 (E00003)	1era. decena de Enero de 2021		\$2,746.22	\$64,055.49
08/ene./2021	000000 (E00004)	1era decena de Enero de 2021		\$1,412.52	\$62,642.97
18/ene./2021	000000 (C00002)	REEMBOLSO DE CAJA CHICA CH 291		\$8,000.00	\$54,642.97
19/ene./2021	000000 (E00006)	CAPACITACION		\$2,400.00	\$52,242.97
20/ene./2021	000000 (E00007)	2da decena de Enero de 2021, refugio		\$2,746.28	\$49,496.69
20/ene./2021	000000 (E00008)	2da decena de Enero de 2021		\$2,746.28	\$46,750.41
20/ene./2021	000000 (E00009)	2da. decena de Enero de 2021		\$68,841.80	-\$22,091.39
20/ene./2021	000000 (E00015)	S/C		\$1,412.48	-\$23,503.87
29/ene./2021	000000 (E00010)	3era. decena de Enero de 2021		\$2,746.22	-\$26,250.09
29/ene./2021	000000 (E00011)	3era. decena de Enero de 2021		\$2,746.22	-\$28,996.31
29/ene./2021	000000 (E00012)	S/C		\$1,412.48	-\$30,408.79
29/ene./2021	000000 (E00013)	3era. decena de Enero de 2021		\$68,661.80	-\$99,070.59
29/ene./2021	000000 (E00014)	comisiones bancarias de Enero de 2021		\$1,041.68	-\$100,112.27
31/ene./2021	000000 (I00001)	dep para pagar Nominas mes de Enero 2021	\$213,140.59		\$113,028.32
31/ene./2021	000000 (I00002)	nomina de Asimilados de Enero 2021	\$22,500.00		\$135,528.32
31/ene./2021	000000 (I00003)	Gasto operativo del mes de Enero 2021	\$50,000.00		\$185,528.32
31/ene./2021	000000 (I00004)	Rembolso de Gastos	\$98,746.15		\$284,274.47
31/ene./2021	000000 (I00004)	gastos del refugio		\$98,746.15	\$185,528.32
31/ene./2021	000000 (I00005)	Devolucion de Adeudo al INM por Silla no enviada en compra de OFICCE DEPOT	\$2,198.60		\$187,726.92
31/ene./2021	000000 (I00006)	Devolucion por error en pago de Nomina	\$1,873.80		\$189,600.72
31/ene./2021	000000 (I00007)	S/C	\$0.87		\$189,601.59



INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES

LIBRO MAYOR
1113 BANCOS/DEPENDENCIAS Y OTROS
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)PAGINA 6 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
31/ene./2021	000000 (I00007)	S/C	\$3.45		\$189,605.04
31/ene./2021	000000 (E00065)	comisiones bancarias		\$148.48	\$189,456.56
10/feb./2021	000000 (E00016)	S/C		\$68,841.80	\$120,614.76
10/feb./2021	000000 (E00017)	1era. decena de Febrero de 2021		\$2,746.40	\$117,868.36
10/feb./2021	000000 (E00018)	1era. decena de Febrero de 2021		\$1,412.60	\$116,455.76
10/feb./2021	000000 (E00019)	1era. decena de Febrero de 2021		\$2,746.40	\$113,709.36
15/feb./2021	000000 (C00003)	REEMBOLSO DE CAJA CHICA CH 292		\$8,000.00	\$105,709.36
16/feb./2021	000000 (E00020)	capacitacion psicologas		\$600.00	\$105,109.36
19/feb./2021	000000 (E00021)	2da. Nomina de Febrero de 2021		\$68,841.60	\$36,267.76
19/feb./2021	000000 (E00022)	S/C		\$2,746.28	\$33,521.48
19/feb./2021	000000 (E00023)	S/C		\$1,412.40	\$32,109.08
20/feb./2021	000000 (E00024)	S/C		\$2,746.20	\$29,362.88
22/feb./2021	000000 (E00025)	MANTENIMIENTO DE COMPAQT		\$464.00	\$28,898.88
26/feb./2021	000000 (E00026)	S/C		\$2,100.00	\$26,798.88
26/feb./2021	000000 (E00027)	3era decena de febrero 2021		\$62,654.80	-\$35,855.92
26/feb./2021	000000 (E00029)	S/C		\$2,746.20	-\$38,602.12
26/feb./2021	000000 (E00031)	S/C		\$2,746.20	-\$41,348.32
28/feb./2021	000000 (I00008)	Intereses ganados del mes de Enero	\$1.33		-\$41,346.99
28/feb./2021	000000 (I00009)	gasto Operativo de Febrero 2021	\$50,000.00		\$8,653.01
28/feb./2021	000000 (I00010)	Nominas de Asimilados mes de Febrero 2021	\$22,500.00		\$31,153.01
28/feb./2021	000000 (I00011)	Dep para pago de Nominas del mes de Febrero 2021	\$218,658.96		\$249,811.97
28/feb./2021	000000 (I00012)	Tranferencia para pago de equipo proteccion Civil	\$40,884.28		\$290,696.25
28/feb./2021	000000 (E00028)	S/C		\$1,412.60	\$289,283.65
28/feb./2021	000000 (E00030)	FINIQUITO MIRIAM SILVA		\$13,179.60	\$276,104.05
28/feb./2021	000000 (E00034)	COMISIONES		\$874.64	\$275,229.41

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
1113 BANCOS/DEPENDENCIAS Y OTROS
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 7 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
03/mar./2021	000000 (E00032)	mantenimiento de minisplit		\$7,495.00	\$267,734.41
03/mar./2021	000000 (C00004)	REEMBOLSO DE CAJA CHICA		\$8,000.00	\$259,734.41
03/mar./2021	000000 (C00005)	REEMBOLSO DE CAJA CHICA CH 295		\$8,000.00	\$251,734.41
04/mar./2021	000000 (E00036)	COMISIONES BANCARIAS		\$872.32	\$250,862.09
05/mar./2021	000000 (E00033)	capacitación psicologas		\$18,900.00	\$231,962.09
05/mar./2021	000000 (I00013)	Tranf para pago de Gasto Operativo de Marzo 2021	\$12,500.00		\$244,462.09
05/mar./2021	000000 (E00035)	REEMBOLSO DE CAJA CHICA CH 293		\$8,000.00	\$236,462.09
10/mar./2021	000000 (E00037)	1era. decena de Marzo de 2021		\$1,412.40	\$235,049.69
10/mar./2021	000000 (E00038)	1era. decena de Marzo de 2021		\$2,746.28	\$232,303.41
10/mar./2021	000000 (E00039)	1era. decena de Marzo de 2021		\$2,746.28	\$229,557.13
10/mar./2021	000000 (E00040)	1era decena de Marzo de 2021		\$49,666.00	\$179,891.13
10/mar./2021	000000 (E00041)	Despensas para ayuda social		\$9,540.00	\$170,351.13
19/mar./2021	000000 (E00042)	2da. decena de marzo de 2021		\$53,830.99	\$116,520.14
19/mar./2021	000000 (E00043)	2da. decena de Marzo de 2021		\$2,746.28	\$113,773.86
19/mar./2021	000000 (E00044)	2da. decena de Marzo de 2021		\$1,412.48	\$112,361.38
19/mar./2021	000000 (E00045)	2da. decena de Marzo de 2021		\$2,746.22	\$109,615.16
19/mar./2021	000000 (E00051)	3era decena de Marzo de 2021		\$1,412.52	\$108,202.64
29/mar./2021	000000 (E00046)	ENERO DE 2021		\$2,705.00	\$105,497.64
29/mar./2021	000000 (E00047)	Compra de Reloj Checador		\$2,792.00	\$102,705.64
29/mar./2021	000000 (E00048)	S/C		\$8,406.75	\$94,298.89
29/mar./2021	000000 (E00049)	Impuesto sobre Nomina del 2% Febrero de 2021		\$2,648.00	\$91,650.89
29/mar./2021	000000 (E00053)	3era. decena de MARZO DE 2021		\$52,883.16	\$38,767.73
31/mar./2021	000000 (I00014)	Tranf para gto operativo del mes de Marzo	\$50,000.00		\$88,767.73
31/mar./2021	000000 (I00015)	Tranf pago de Mto y limp de refugio	\$22,500.00		\$111,267.73
31/mar./2021	000000 (I00016)	Tranf para pago de nomina de Marzo 2021	\$176,454.54		\$287,722.27

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
1113 BANCOS/DEPENDENCIAS Y OTROS
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 8 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
31/mar./2021	000000 (I00017)	Comisiones Ganadas	\$1.90		\$287,724.17
31/mar./2021	000000 (I00018)	Pago Finiquito de Miriam Silva	\$7,610.38		\$295,334.55
31/mar./2021	000000 (I00019)	Pago de Deudores por error de Nomina	\$2,794.00		\$298,128.55
31/mar./2021	000000 (E00050)	3era. decena de Marzo de 2021		\$2,746.22	\$295,382.33
31/mar./2021	000000 (E00052)	3era. decena de Marzo de 2021		\$2,746.22	\$292,636.11
31/mar./2021	000000 (E00055)	ASESORIA LEGAL MARZO DE 2021		\$11,879.31	\$280,756.80
31/mar./2021	000000 (E00056)	ASESORIA LEGAL- REFUGIO- PLAN DE TRABAJO		\$11,879.31	\$268,877.49
31/mar./2021	000000 (E00057)	PSICOLOGA DE MUJERES-REFUGIO-PLAN DE TRABAJO		\$11,879.31	\$256,998.18
31/mar./2021	000000 (E00058)	PSICOLOGA DE MUJERES-REFUGIO-MARZO 2021		\$11,879.31	\$245,118.87
31/mar./2021	000000 (E00059)	PSICOLOGA DE NIÑOS -PLAN DE TRABAJO		\$11,879.31	\$233,239.56
31/mar./2021	000000 (E00060)	PSICOLOGA DE NIÑOS -MARZO DE 2021		\$11,879.31	\$221,360.25
31/mar./2021	000000 (E00061)	ADMINISTRADORA REFUGIO -MARZO DE 2021		\$11,879.31	\$209,480.94
31/mar./2021	000000 (E00062)	ADMINISTRADORA REFUGIO -PLAN DE TRABAJO		\$11,879.31	\$197,601.63
31/mar./2021	000000 (E00063)	COMISIONES BANCARIAS Marzo de 2021		\$365.40	\$197,236.23
31/mar./2021	000000 (I00020)	Dep de INDESOL ayuda para Refugio	\$960,170.40		\$1,157,406.63
05/abr./2021	000000 (E00087)	Comisiones Bancarias Abril 2021		\$946.56	\$1,156,460.07
08/abr./2021	000000 (I00021)	Transferencia para gto operativo evento día de la mujer	\$97,440.00		\$1,253,900.07
09/abr./2021	000000 (E00066)	Nómina 1era decena abril 2021		\$55,860.00	\$1,198,040.07
09/abr./2021	000000 (E00067)	Pago asimilados 1era decena abril 2021		\$2,746.28	\$1,195,293.79
09/abr./2021	000000 (E00068)	Pago asimilados 1era decena abril 2021		\$2,746.28	\$1,192,547.51
09/abr./2021	000000 (E00069)	Asimilados era decena abril 2021		\$1,412.48	\$1,191,135.03
09/abr./2021	000000 (E00070)	PAGO EVENTO SEMANA DE LA MUJER 2021 FOLIO FISCAL 105DC083 RUBEN GOMEZTAGLE VALLARTA		\$97,440.00	\$1,093,695.03
09/abr./2021	000000 (E00092)	TRANSFERENCIA BANCARIA A ECONOMAX		\$8,000.00	\$1,085,695.03
13/abr./2021	000000 (C00006)	REEMBOLSO DE CAJA CHICA		\$8,000.00	\$1,077,695.03
14/abr./2021	000000 (E00071)	Pago por Renovación Contraqi Nóminas folio fiscal E88F119E		\$4,396.40	\$1,073,298.63



INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES

LIBRO MAYOR
1113 BANCOS/DEPENDENCIAS Y OTROS
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)PAGINA 9 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
14/abr./2021	000000	(E00072) PAGO DE ISR POR SALARIOS Y ASIMILADOS FEBRERO 2021		\$12,146.00	\$1,061,152.63
14/abr./2021	000000	(E00073) PAGO DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA POR SALARIO Y ASIMILADOS ENERO 2021		\$12,455.00	\$1,048,697.63
20/abr./2021	000000	(E00074) NOMINA PERSONAL DE CONFIANZA 2DA. DECENA ABRIL 2021		\$55,929.49	\$992,768.14
20/abr./2021	000000	(E00075) Pago asimilados 2da decena abril 2021		\$2,763.80	\$990,004.34
20/abr./2021	000000	(E00076) Pago asimilados 2da decena abril 2021		\$2,763.80	\$987,240.54
20/abr./2021	000000	(E00077) Pago asimilados 2da decena abril 2021		\$1,413.60	\$985,826.94
20/abr./2021	000000	(E00083) FUMIGACION AL REFUGIO ALAS DE LIBERTAD		\$648.00	\$985,178.94
21/abr./2021	000000	(C00007) REEMBOLSO DE CAJA CHICA		\$8,000.00	\$977,178.94
21/abr./2021	000000	(C00008) REEMBOLSO DE CAJA CHICA		\$8,000.00	\$969,178.94
30/abr./2021	000000	(I00022) Transferencia para pago de sistencia en Refugio de abril 2021	\$22,500.00		\$991,678.94
30/abr./2021	000000	(I00023) Transferencia para gasto operativo ABRIL 2021	\$50,000.00		\$1,041,678.94
30/abr./2021	000000	(I00024) Transferencia para pago de nómina de confianza Primera Decena	\$62,887.95		\$1,104,566.89
30/abr./2021	000000	(I00025) Transferencias Pago nómina de confianza del 11 al 20 abril 2021	\$62,887.95		\$1,167,454.84
30/abr./2021	000000	(I00026) Depósito para pago de nómina del 21 al 30 de abril 2021	\$62,291.83		\$1,229,746.67
30/abr./2021	000000	(I00027) Intereses bancarios ganados Abril 2021	\$2.29		\$1,229,748.96
30/abr./2021	000000	(E00078) Nomina personal de confianza 3era decena de Abril-2021 Pilar Hernandez		\$5,437.56	\$1,224,311.40
30/abr./2021	000000	(E00078) Nomina personal de confianza 3era decena de Abril-2021 Flor H. Ramirez		\$5,391.20	\$1,218,920.20
30/abr./2021	000000	(E00078) Nomina personal de confianza 3era decena de Abril-2021 Gabriela		\$3,949.30	\$1,214,970.90
30/abr./2021	000000	(E00078) Nomina personal de confianza 3era decena de Abril-2021 Perla A.		\$14,571.80	\$1,200,399.10
30/abr./2021	000000	(E00078) Nomina personal de confianza 3era decena de Abril-2021 Mendez Cota		\$27,270.60	\$1,173,128.50
30/abr./2021	000000	(E00079) Nomina Asimilados 3ra decena Abril		\$2,763.60	\$1,170,364.90
30/abr./2021	000000	(E00080) COMPRA DE DESPENSAS DE AYUDA SOCIAL ECONOMAX SA		\$9,540.00	\$1,160,824.90
30/abr./2021	000000	(E00081) Nomina Asimilados 3ra decena Abril 2021 Carolina Panuco Ledezma		\$1,413.40	\$1,159,411.50
30/abr./2021	000000	(E00082) Nomina Asimilados 3ra decena Abril-2021 Zulma Margarita		\$2,763.80	\$1,156,647.70
30/abr./2021	000000	(E00084) COMPRA DE UNIFORMES SONIA SUSANA MARTINEZ VALENZUELA FOLIO FISCAL 8F6044E3		\$2,862.00	\$1,153,785.70

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
1113 BANCOS/DEPENDENCIAS Y OTROS
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 10 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
30/abr./2021	000000	(E00085) Impuesto del 2% de nomina mes Marzo 2021		\$2,118.00	\$1,151,667.70
30/abr./2021	000000	(E00086) Pago de Impuesto sobre la renta sueldos y salarios, asimilados y servs. profesionales.		\$17,503.00	\$1,134,164.70
30/abr./2021	000000	(E00088) Servicios de asesoria legal prestados en el refugio Abril 2021		\$11,879.31	\$1,122,285.39
30/abr./2021	000000	(E00089) Servs. de Psicologia prestados en el refugio Abril 2021		\$11,879.31	\$1,110,406.08
30/abr./2021	000000	(E00090) Servs. de Psicologia prestados en el refugio Abril 2021		\$11,879.31	\$1,098,526.77
30/abr./2021	000000	(E00091) Servs. de administracion en el refugio Abril 2021		\$11,879.31	\$1,086,647.46
30/abr./2021	000000	(E00093) PAGO DE 4 MENUS DE ALIMENTOS PARA EL REFUGIO ALAS DE LIBERAD F-151 MARIA FERNANDA PAYAN FIGUEROA		\$1,296.00	\$1,085,351.46
01/may./2021	000000	(E00095) Despensa para ayuda social F-7E21271		\$9,540.00	\$1,075,811.46
01/may./2021	000000	(E00096) Servicio de Botanas Mexicana F-17743		\$3,240.00	\$1,072,571.46
03/may./2021	000000	(E00094) Comisiones generadas de INM Mayo 2021		\$946.56	\$1,071,624.90
04/may./2021	000000	(E00116) Compra de Alimentos para Refugio Economas SA F-98099-98101-		\$10,000.00	\$1,061,624.90
06/may./2021	000000	(I00028) Transferencia para gasto operativo del 3 al 7 de mayo 2021	\$12,500.00		\$1,074,124.90
06/may./2021	000000	(E00098) Gregorio Morales Gordillo Tapizado de 7 sillas F-1C2D1		\$5,600.00	\$1,068,524.90
06/may./2021	000000	(E00098) Gregorio Moales Gordillo Tapizado de 7 sillas F-1C2D1		\$448.00	\$1,068,076.90
06/may./2021	000000	(E00117) Compra de 3 extinguidores para Refugio F-622 Miriam Reyes Aispuro		\$2,444.70	\$1,065,632.20
06/may./2021	000000	(E00118) Servicio preventivo a 8 minisplit, reparacion abanico de techo, F-1154 Jose Alfonso Yevismea Neyoy		\$4,482.00	\$1,061,150.20
06/may./2021	000000	(C00009) REEMBOLSO DE CAJA CHICA		\$8,000.00	\$1,053,150.20
07/may./2021	000000	(E00097) Nomina de confianza 1ra. decena de Mayo 2021		\$4,397.40	\$1,048,752.80
07/may./2021	000000	(E00097) Nomina de confianza 1ra. decena de Mayo 2021		\$5,391.20	\$1,043,361.60
07/may./2021	000000	(E00097) Nomina de confianza 1ra. decena de Mayo 2021		\$5,665.00	\$1,037,696.60
07/may./2021	000000	(E00097) Nomina de confianza 1ra. decena de Mayo 2021		\$14,571.60	\$1,023,125.00
07/may./2021	000000	(E00097) Nomina de confianza 1ra. decena de Mayo 2021		\$29,127.60	\$993,997.40
07/may./2021	000000	(E00097) Devolucion deposito a cta INM por pago en exceso	\$6.00		\$994,003.40
07/may./2021	000000	(E00099) Sonia Susana Martinez Valenzuela (compra 6 camisas p/uniformes)		\$2,397.60	\$991,605.80
07/may./2021	000000	(E00100) Nomina Asimilados 1ra decena Mayo 2021 Odilia Alvarez Lopez		\$2,763.60	\$988,842.20

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
1113 BANCOS/DEPENDENCIAS Y OTROS
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 11 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
07/may./2021	000000	(E00101) Nomina Asimilados 1ra decena de Mayo Carolina Panuco Ledezma		\$1,413.40	\$987,428.80
07/may./2021	000000	(E00102) Nomina Asimilados 1ra decena de Mayo 2021 Zulma Margarita Ochoa Lopez		\$2,763.80	\$984,665.00
07/may./2021	000000	(I00029) Transferencia para pago de nomina del 1 al 10 de mayo 2021	\$62,887.95		\$1,047,552.95
07/may./2021	000000	(I00030) Transferencia para pago de asistencia y limpieza en el Refugio del	\$7,500.00		\$1,055,052.95
07/may./2021	000000	(E00131) Duplicidad de pago a asimilados CAROLINA PANUCO LEDESMA		\$1,413.40	\$1,053,639.55
10/may./2021	000000	(E00104) 1ra decena mayo 2021 Finiquito Maria del Pilar Hernandez Acosta		\$15,078.80	\$1,038,560.75
10/may./2021	000000	(E00104) Registro de pago en exceso en bancos Maria del Pilar Hernandez Acosta		\$966.36	\$1,037,594.39
12/may./2021	000000	(E00103) Javier Edgardo Bojorquez Cordova Compra Flores evento del dia de las madres F-134		\$2,784.00	\$1,034,810.39
12/may./2021	000000	(I00031) Transferencia para pago gasto operativo del 10 al 14 de mayo 2021	\$12,500.00		\$1,047,310.39
13/may./2021	000000	(E00124) Pago del 60% restante por compra de equipo de proteccion civil F-		\$12,610.13	\$1,034,700.26
13/may./2021	000000	(C00010) 606 Miriam Reyes Aisnuro REEMBOLSO DE CAJA CHICA CH 306		\$8,000.00	\$1,026,700.26
19/may./2021	000000	(C00011) REEMBOLSO DE CAJA CHICA		\$8,000.00	\$1,018,700.26
20/may./2021	000000	(E00105) Nomina personal de confianza 2da decena Mayo 2021 Gabriela del		\$4,397.20	\$1,014,303.06
20/may./2021	000000	(E00105) Nomina pesonal de confianza 2da decena Mayo 2021 Flor H. Ramirez		\$5,391.20	\$1,008,911.86
20/may./2021	000000	(E00105) Nomina personal de confianza 2da decena Mayo 2021 Perla Anais		\$14,571.80	\$994,340.06
20/may./2021	000000	(E00105) Nomina personal de confianza 2da decena Mayo 2021 Karina Alejandra Ramirez Duarte		\$1,024.20	\$993,315.86
20/may./2021	000000	(E00105) Nomina personal de confianza 2da decena Mayo 2021		\$30,162.40	\$963,153.46
20/may./2021	000000	(E00106) Honorarios Asimilados 2da decena Mayo 2021 Zulma Margarita Ochoa Lopez		\$3,400.60	\$959,752.86
20/may./2021	000000	(E00107) Nomina asimilados 2da. decena Abril 2021 Odilia Alvarez Lopez		\$3,400.60	\$956,352.26
20/may./2021	000000	(I00032) Transferencia para gasto operativo del 17 al 21 de mayo 2021	\$12,500.00		\$968,852.26
20/may./2021	000000	(I00033) Transferencia para pago deNómina personal de confianza del 11 al	\$58,414.70		\$1,027,266.96
20/may./2021	000000	(I00034) Transferencia para pago de finiquito MARIA DEL PILAR HERNANDEZ ACOSTA	\$16,045.21		\$1,043,312.17
20/may./2021	000000	(I00035) Transferencia para pago de asistencia y limpieza del Refugio del 11	\$7,500.00		\$1,050,812.17
21/may./2021	000000	(E00119) al 20 de mayo 2021 Alimentos para refugio F-98134 Economax SA		\$1,000.00	\$1,049,812.17
21/may./2021	000000	(E00120) Varios servicios de informatica, reestablecer contraseña de DVR F-		\$3,480.00	\$1,046,332.17



INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES

LIBRO MAYOR
1113 BANCOS/DEPENDENCIAS Y OTROS
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)PAGINA 12 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
24/may./2021	000000	(E00108) Compra de Alimentos Economax SA F-96979		\$9,540.34	\$1,036,791.83
24/may./2021	000000	(E00125) REEMBOLSO DE CAJA CHICA		\$8,000.00	\$1,028,791.83
24/may./2021	000000	(C00015) REMBOLSO DE CAJA CHICA		\$8,000.00	\$1,020,791.83
26/may./2021	000000	(E00109) 100 Despensas para ayuda social Economax SA F-97607		\$18,795.00	\$1,001,996.83
28/may./2021	000000	(E00110) Nomina personal de confianza 3ra decena de Mayo 2021 Perla Anais Mendez Cota		\$16,000.00	\$985,996.83
28/may./2021	000000	(E00110) Nomina personal de confianza 3ra decena de Mayo 2021 Flor Ramirez		\$6,233.00	\$979,763.83
28/may./2021	000000	(E00110) Nomina personal de confianza 3ra decena de Mayo 2021 Gabriela		\$4,831.60	\$974,932.23
28/may./2021	000000	(E00110) Nomina personal de confianza 3ra decena de Mayo 2021 del Carmen Leiva		\$40,390.60	\$934,541.63
28/may./2021	000000	(I00036) Transferencia para pago de nómina de confianza del 21 al 31 de mayo 2021	\$70,909.09		\$1,005,450.72
28/may./2021	000000	(I00037) Transferencia para pago de asistencia y limpieza en Refugio del 21	\$7,500.00		\$1,012,950.72
28/may./2021	000000	(I00038) Transferencia para gasto operativo del 24 al 28 de mayo 2021 al 31 de mayo 2021	\$12,500.00		\$1,025,450.72
31/may./2021	000000	(E00111) Nomina asimilados 3ra decena de Mayo 2021 Odilia Alvarez Lopez		\$3,400.60	\$1,022,050.12
31/may./2021	000000	(E00112) Nomina asimilados 3ra decena Mayo 2021 Zulma Margarita Ochoa		\$3,400.60	\$1,018,649.52
31/may./2021	000000	(E00113) Compra de Alimentos para el refugio alas de Libertad Economax SA de CV		\$4,000.00	\$1,014,649.52
31/may./2021	000000	(E00114) Servs. de administracion en el refugio Mayo-2021 Ana Martina Urias F-BC982		\$11,879.31	\$1,002,770.21
31/may./2021	000000	(E00115) Impresiond de 1000 tripticos F-5648 Ramon Miguel Martinez Gastelum		\$9,720.00	\$993,050.21
31/may./2021	000000	(I00039) Intereses ganados del INM por el mes de mayo 2021}	\$2.34		\$993,052.55
31/may./2021	000000	(E00121) Servicios de psicologia prestados en el refugio Mayo 2020, Iris Marcela Arias Rodriguez		\$11,879.31	\$981,173.24
31/may./2021	000000	(E00122) Servicios de psicologia prestados en el refugio Mayo 2021		\$11,879.31	\$969,293.93
31/may./2021	000000	(E00123) Servicios de asesoria legal prestados en el Refugio Mayo 2021		\$11,879.31	\$957,414.62
01/jun./2021	000000	(E00126) Comisiones Bancarias INM Junio 2021		\$981.36	\$956,433.26
01/jun./2021	000000	(E00130) Nomina personal asimilados 1ra decena Junio 2021(Zulma Margarita Ochoa Lopez)		\$3,400.60	\$953,032.66
01/jun./2021	000000	(I00042) Intereses bancarios del INM Junio 2021 s/estado de cuenta bancario	\$2.19		\$953,034.85
01/jun./2021	000000	(D00011) Reintegro de nómina 3ra decena mayo 2021 PERLA ANAIS MENDEZ COTA	\$8,000.00		\$961,034.85
01/jun./2021	000000	(D00011) Reintegro de nómina 3ra decena mayo 2021 PERLA ANAIS MENDEZ COTA	\$8,000.00		\$969,034.85

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
1113 BANCOS/DEPENDENCIAS Y OTROS
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 13 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
01/jun./2021	000000 (E00144)	Comisiones Bancarias generadas Junio 2021		\$18.56	\$969,016.29
01/jun./2021	000000 (E00145)	F-77E53 Servicios de Psicología prestados en el refugio Junio 2021		\$11,879.31	\$957,136.98
02/jun./2021	000000 (E00127)	Compra de interruptor de energia electrica p/centro de carga planta		\$3,338.39	\$953,798.59
02/jun./2021	000000 (E00127)	Devolucion compra de interruptor de energia electrica p/centro de carga planta baja	\$2,670.71		\$5,185,597.82
02/jun./2021	000000 (E00127)	F-115 Juan Antonio Diaz Vega, compr de interruptor de energia electrica p/centro de carga planta baja		\$7,888.00	\$5,177,709.82
04/jun./2021	000000 (E00148)	TRANSFERENCIA A ECONOMAX		\$10,000.00	\$5,167,709.82
09/jun./2021	000000 (E00128)	D11187 Medina Ferreterias S de RL, compra de equipo de limpieza y manto.(escalera, pala, mangueras de jardin, limpiador de		\$2,193.57	\$5,165,516.25
09/jun./2021	000000 (I00043)	Transferencia para gasto operativo del 31 de mayo al 4 junio 2021	\$12,500.00		\$5,178,016.25
09/jun./2021	000000 (I00044)	Transferencia para gasto opeativo del 7 al 11 de junio 2021 CFDI 13CE9704	\$12,500.00		\$5,190,516.25
10/jun./2021	000000 (E00129)	Nomina personal de confianza 1ra decena Junio 2021 (Gabriela del		\$4,397.40	\$5,186,118.85
10/jun./2021	000000 (E00129)	Carmen Leyva) Nomina personal de confianza 1ra decena Junio 2021(Flor H. Ramirez)		\$5,665.00	\$5,180,453.85
10/jun./2021	000000 (E00129)	Nomina personal de confianza 1ra decena Junio 2021(Karina Alejandra Ramirez Duarte)		\$2,547.40	\$5,177,906.45
10/jun./2021	000000 (E00129)	Nomina personal de confianza 1ra. decena Junio 2021		\$35,554.19	\$5,142,352.26
10/jun./2021	000000 (I00045)	Transferencia para pago de nómina de confianza PRIMERA DECENA de JUNIO 2021	\$65,974.45		\$5,208,326.71
10/jun./2021	000000 (I00046)	Transferencia para pago de asistencia y limpieza en Rfugio del 1 al 10 de junio 2021	\$7,500.00		\$5,215,826.71
14/jun./2021	000000 (C00013)	REEMBOLSO DE CAJA CHICA CH 308		\$4,000.00	\$5,211,826.71
15/jun./2021	000000 (C00012)	REEMBOLSO DE CAJA CHICA		\$4,000.00	\$5,207,826.71
17/jun./2021	000000 (I00047)	Transferencia para GASTO OPERATIVO del INM 14 al 18 junio 2021	\$12,500.00		\$5,220,326.71
18/jun./2021	000000 (I00048)	Transferencia para pago de nómina de confianza del 11 al 20 de junio 2021 FE27298C	\$65,974.25		\$5,286,300.96
18/jun./2021	000000 (I00049)	Transferencia para pago de prima vacacional primera parte del año 2021	\$11,793.78		\$5,298,094.74
18/jun./2021	000000 (I00050)	Transferencia para pago de asistencia y limpieza del Refugio del 11 al 20 junio 2021	\$7,500.00		\$5,305,594.74
18/jun./2021	000000 (E00132)	Nomina personal de confianza 2da. dec. Junio 2021 Gabriela del Carmen Leyva		\$4,397.40	\$5,301,197.34
18/jun./2021	000000 (E00132)	Nomina personal de confianza 2da. dec. Junio 2021 Perla A. Mendez		\$14,571.80	\$5,286,625.54
18/jun./2021	000000 (E00132)	Nomina personal de confianza 2da. dec. Junio 2021 Flor H. Ramirez		\$5,665.00	\$5,280,960.54
18/jun./2021	000000 (E00132)	Nomina personal de confianza 2da. dec. Junio 2021		\$38,101.00	\$5,242,859.54

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
1113 BANCOS/DEPENDENCIAS Y OTROS
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 14 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
18/jun./2021	000000 (E00133)	Nomina de Asimilados 2da. dec. de Junio 2021		\$3,400.60	\$5,239,458.94
18/jun./2021	000000 (E00134)	Prima vacacional 1ra. parte del año 2021 Flor H. Ramirez		\$1,878.02	\$5,237,580.92
18/jun./2021	000000 (E00134)	Prima vacacional 1ra. parte del año 2021 Gabriela del Carmen Leyva Perez		\$1,499.95	\$5,236,080.97
18/jun./2021	000000 (E00134)	Prima vacacional 1ra. parte del año 2021		\$8,319.59	\$5,227,761.38
24/jun./2021	000000 (I00051)	Transferencia pago de gasto operativo INM del 21 al 25 junio 2021	\$12,500.00		\$5,240,261.38
25/jun./2021	000000 (E00135)	F-2638 Luis Angel Paniagua (3 Lonas evento de firma profesional)		\$1,166.40	\$5,239,094.98
25/jun./2021	000000 (E00136)	Impuestos sobre nomina mes de Abril 2021		\$6,713.00	\$5,232,381.98
25/jun./2021	000000 (E00137)	Impuesto sobre nominas mes de Mayo 2021		\$7,224.00	\$5,225,157.98
25/jun./2021	000000 (C00014)	REEMBOLSO DE CAJA CHICA CH 309		\$4,000.00	\$5,221,157.98
25/jun./2021	000000 (E00149)	COMPRA DE ALIMENTOS		\$3,000.00	\$5,218,157.98
28/jun./2021	000000 (E00138)	F-101664 Economax SA de CV (Compra de Alimentos)		\$4,741.25	\$5,213,416.73
29/jun./2021	000000 (E00139)	F-Sonia Susana Martinez Vlza.(Compra de uniformes:2 blusas)		\$960.12	\$5,212,456.61
29/jun./2021	000000 (E00140)	Impuestos Federales Abril 2021(Ret. isr salarios, asimilados y servs		\$15,872.00	\$5,196,584.61
29/jun./2021	000000 (E00141)	Tesoreria de la Federacion, Impuestos Federales isr ret nominas, asimilados y servs. profesionales Mayo 2021		\$17,004.00	\$5,179,580.61
30/jun./2021	000000 (I00052)	Transferencia para pago de nómina personal de confianza TERCERA DECENA Junio 2021	\$58,320.98		\$5,237,901.59
30/jun./2021	000000 (I00053)	Transferencia para pago de asistencia y limpieza en Refugio del 21 al 30 junio 2021 CENI 36030271	\$7,500.00		\$5,245,401.59
30/jun./2021	000000 (E00142)	Nomina personal de confianza 3ra decena de Junio2021 (Gabriela del Carmen Leyva)		\$4,397.40	\$5,241,004.19
30/jun./2021	000000 (E00142)	Nomina personal de confianza 3ra decena de Junio 2021 (Flor H. Ramirez Granillo)		\$5,665.00	\$5,235,339.19
30/jun./2021	000000 (E00142)	Nomina personal de confianza 3ra decena de Junio 2021 (Perla A. Mendez Cota)		\$14,571.80	\$5,220,767.39
30/jun./2021	000000 (E00142)	Nomina personal de confianza 3ra decena de Junio 2021		\$45,535.89	\$5,175,231.50
30/jun./2021	000000 (E00143)	Nomina de Asimilados 3ra. Dec.Junio 2021		\$3,400.60	\$5,171,830.90
30/jun./2021	000000 (E00146)	F-02B30 Servicios de Psicología prestados en el refugio Junio 2021		\$11,879.31	\$5,159,951.59
30/jun./2021	000000 (E00147)	F-CC431 Servicios de asesoria legal prestados en el refugio Junio 2021 Cindy Karina Ochoa Cuevas		\$11,879.31	\$5,148,072.28
30/jun./2021	000000 (C00016)	REEMBOLSO DE CAJA CHICA		\$4,000.00	\$5,144,072.28
01/jul./2021	000000 (E00151)	Comisiones Bancarias INM Julio 2021		\$921.04	\$5,143,151.24

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
1113 BANCOS/DEPENDENCIAS Y OTROS
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 15 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
01/jul./2021	000000 (I00055)	Intereses bancarios del INM julio2021 s/ estado de cuenta bancario.	\$2.15		\$5,143,153.39
01/jul./2021	000000 (I00056)	Transferencia para gasto operativo del INM del 28 de junio al 2 julio	\$12,500.00		\$5,155,653.39
01/jul./2021	000000 (E00176)	F-93D7E Ana Martina Urias, Servicios de Administracion en el refugio mes de Junio 2021		\$11,879.31	\$5,143,774.08
01/jul./2021	000000 (E00177)	F-445D Servicios de trabajo social prestados en el Refugio Junio 2021		\$11,879.31	\$5,131,894.77
02/jul./2021	000000 (E00178)	F-921E Jorge Luis de la Cruz Muñoz(Curso orientacion regimen fiscales personas fisicas)		\$1,000.00	\$5,130,894.77
02/jul./2021	000000 (E00191)	F-106116-106111-106110-106108-106105 Economax SA (Compra de Alimentos y Artes Limpieza		\$10,000.00	\$5,120,894.77
06/jul./2021	000000 (E00152)	Nomina personal asimilados 3ra decena Junio 2021(Erica Vicente Amado)		\$3,400.60	\$5,117,494.17
06/jul./2021	000000 (E00153)	Nomina personal asimilados 3ra. Dec. Junio 2021 (Erica Vicente Amado)		\$3,400.60	\$5,114,093.57
08/jul./2021	000000 (I00057)	Transferencia para gasto operativo INM del 5 al 9 julio 2021 CFDI 1486B9	\$12,500.00		\$5,126,593.57
08/jul./2021	000000 (C00017)	REMBOLSO DE CAJA CHICA		\$4,000.00	\$5,122,593.57
08/jul./2021	000000 (C00018)	REEMBOLSO DE CAJA CHICA CH 029		\$4,000.00	\$5,118,593.57
08/jul./2021	000000 (C00021)	REEMBOLSO DE CAJA CHICA CH 310		\$4,000.00	\$5,114,593.57
09/jul./2021	000000 (E00154)	Nomina de asimilados 1ra. decena de Junio 2021 (Erica Vicente Amado)		\$3,400.60	\$5,111,192.97
09/jul./2021	000000 (E00155)	Nomina personal de confianza 1ra. dec. Julio 2021 (Perla A. Mendez Cota)		\$14,571.80	\$5,096,621.17
09/jul./2021	000000 (E00155)	Nomina personal de confianza 1ra. dec. Julio 2021 (Flor H. Ramirez Granillo)		\$5,665.00	\$5,090,956.17
09/jul./2021	000000 (E00155)	Nomina personal de confianza 1ra. dec. Julio 2021 (Gabriela del Carmen Leyva Perez)		\$4,397.40	\$5,086,558.77
09/jul./2021	000000 (E00155)	Nomina personal de confianza 1ra. dec. Julio 2021.		\$40,777.80	\$5,045,780.97
09/jul./2021	000000 (E00156)	Nomina personal asimilados 1ra Dec. de Julio 2021(Zulma Margarita Ochoa Lopez)		\$4,012.80	\$5,041,768.17
09/jul./2021	000000 (E00157)	Nomina personal asimilados 1ra dec. Julio 2021 (Erica Vicente Amado)		\$2,763.80	\$5,039,004.37
09/jul./2021	000000 (E00158)	Nomina de Asimilados 1ra. Dec. 2021 (Karina Alejandra Ramirez Duarte)		\$4,273.00	\$5,034,731.37
09/jul./2021	000000 (I00058)	Depósito para pago de nómina de confianza PRIMERA DECENA JULIO 2021	\$53,143.44		\$5,087,874.81
09/jul./2021	000000 (I00059)	Transferencia para pago de asistencia y limpieza del Refugio Alas de libertad del 1 al 10 julio 2021 CFDI 9CBCBE	\$12,330.80		\$5,100,205.61
13/jul./2021	000000 (D00012)	Reintegro del pago duplicado en bancos del 7 de mayo 2021 de CAROLINA PANUCO PE00131	\$1,413.40		\$5,101,619.01
14/jul./2021	000000 (E00175)	Dif. Impuestos sobre nomina por el mes de Marzo 2021		\$4,138.00	\$5,097,481.01
15/jul./2021	000000 (D00013)	Reintegro por pago en exceso nomina MARIA DEL PILAR HERNANDEZ ACOSTA en mayo 2021 PE00104	\$966.36		\$5,098,447.37



INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES

LIBRO MAYOR
1113 BANCOS/DEPENDENCIAS Y OTROS
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)

PAGINA 16 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
16/jul./2021	000000 (I00060)	Transferencia para gasto operativo del 12 al 16 de julio 2021	\$12,500.00		\$5,110,947.37
19/jul./2021	000000 (E00159)	F-10901 Printeklaser SA Impresion y elaboraciond e 5 carpetas para entrega y recepcion		\$1,593.00	\$5,109,354.37
19/jul./2021	000000 (E00160)	Impuesto sobre nominas Junio 2021		\$6,118.00	\$5,103,236.37
19/jul./2021	000000 (E00161)	P-4/711/279820 Toyota Avanza General de Seguros SAB		\$9,269.35	\$5,093,967.02
20/jul./2021	000000 (E00162)	Pago Impuestos Tesoreria de la federacion mes de Junio 2021		\$12,650.00	\$5,081,317.02
20/jul./2021	000000 (E00163)	Nomina personal de confianza 2da Dec. Julio 2021 (Gabriela del Carmen Leyva Perez)		\$4,397.40	\$5,076,919.62
20/jul./2021	000000 (E00163)	Nomina personal de confianza 2da Dec. Julio 2021 (Perla A. Mendez Cota)		\$14,571.80	\$5,062,347.82
20/jul./2021	000000 (E00163)	Nomina personal de confianza 2da. Dec. Julio 2021 (Flor H. Ramirez)		\$5,665.00	\$5,056,682.82
20/jul./2021	000000 (E00163)	Nomina personal de confianza 2da. Dec. Julio 2021 (Yaneth I. Chip)		\$5,026.00	\$5,051,656.82
20/jul./2021	000000 (E00163)	Nomina personal de confianza 2da. Dec. Julio 2021		\$35,752.00	\$5,015,904.82
20/jul./2021	000000 (E00164)	Finiquito Karina Alejandra Ramirez Duarte		\$2,766.00	\$5,013,138.82
20/jul./2021	000000 (E00165)	Nomina personal Asimilados 2da. Dec. Julio 2021		\$4,273.00	\$5,008,865.82
20/jul./2021	000000 (E00166)	Nomina personal asimilados 2da. Dec. Julio 2021 (Erica Vicente Amado)		\$2,763.60	\$5,006,102.22
20/jul./2021	000000 (E00167)	Nomina de asimilados 2da. dec. Julio 2021		\$4,013.00	\$5,002,089.22
20/jul./2021	000000 (I00061)	Transferencia para pago de nomina de personal de confianza del 11 al 20 julio 2021	\$68,650.84		\$5,070,740.06
20/jul./2021	000000 (I00062)	Transferencia para pago de mantenimiento, asistencia y limpieza en refugio del 11 al 20 de julio 2021	\$12,330.80		\$5,083,070.86
20/jul./2021	000000 (I00063)	Transferencia para pago de finiquito de KARINA ALEJANDRA RAMIREZ DUARTE CFDI 4629AF3	\$2,766.00		\$5,085,836.86
20/jul./2021	000000 (E00179)	F-HFEAE118070 Home Depot de Mexico S de RL de CV(Compra de 3 archivadores)		\$11,925.00	\$5,073,911.86
20/jul./2021	000000 (E00180)	F-1748 Clemente Gutierrez Chazari (Compra de 1 Escritorio)		\$8,694.00	\$5,065,217.86
21/jul./2021	000000 (I00064)	Transferencia para gasto operativo del INM del 10 al 23 julio2021	\$12,500.00		\$5,077,717.86
22/jul./2021	000000 (E00181)	F-12007 Maria de Jesus Ramirez Loera (Compra de un colchon)		\$2,200.00	\$5,075,517.86
22/jul./2021	000000 (E00182)	F-3082 Edgar Ibarra Martinez Reparacion a 1 minisplit y Reparacion a 2 minisplit		\$1,674.00	\$5,073,843.86
22/jul./2021	000000 (E00183)	F-06376 Abgail Gonzalez Nuñez Curso de manicura y pedicura p/usuarios del refugio Alas de Libertad		\$1,700.00	\$5,072,143.86
22/jul./2021	000000 (E00184)	F-C960 Abigail Gonzalez Nuñez Curso de uñas acrilicas para usuarios del Refugio Alas de Libertad		\$1,700.00	\$5,070,443.86
23/jul./2021	000000 (C00020)	S/C		\$4,000.00	\$5,066,443.86

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
1113 BANCOS/DEPENDENCIAS Y OTROS
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 17 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
27/jul./2021	000000 (E00168)	F-39739 Baqui Automotriz S de RL servicio auto avanza		\$2,669.00	\$5,063,774.86
27/jul./2021	000000 (C00019)	REEMBOLSO DE CAJA CHICA H 030		\$4,000.00	\$5,059,774.86
27/jul./2021	000000 (E00192)	F-106110 Economax Sa (Compra de Alimentos)		\$3,000.00	\$5,056,774.86
29/jul./2021	000000 (E00169)	F-824 Custodes SA de CV(50% restante de proyecto de proteccion		\$7,884.00	\$5,048,890.86
30/jul./2021	000000 (I00065)	Depósito para pago de nómina de personal de confianza del 21 al 31 julio 2021 CFDI 71557C	\$73,683.28		\$5,122,574.14
30/jul./2021	000000 (I00066)	Transferencia para pago de mantenimineto, asistencia y limpieza del REFUGIO ALAS DE LIBERTAD del 21 al 31 julio 2021	\$12,330.80		\$5,134,904.94
30/jul./2021	000000 (I00067)	Transferencia para gasto operativo del INM del 23 al 30 julio 2021 CFDI F6A252	\$12,500.00		\$5,147,404.94
30/jul./2021	000000 (E00170)	Nomina personal de confianza 3ra, Dec, Julio 2021 (Lic. Perla A. Mendez Cota)		\$15,038.20	\$5,132,366.74
30/jul./2021	000000 (E00170)	Nomina personal de confianza 3ra Dec, Julio 2021 (Flor H. Ramirez)		\$5,951.00	\$5,126,415.74
30/jul./2021	000000 (E00170)	Nomina personal de confianza 3ra. Dec. Julio 2021(Gabriela del Carmen Leyva P)		\$5,246.20	\$5,121,169.54
30/jul./2021	000000 (E00170)	Nomina personal de confianza 3ra. Dec. Julio 2021		\$43,792.80	\$5,077,376.74
30/jul./2021	000000 (E00171)	Nomina de Asimilados 3ra. Dec. Julio 2021(Erica Vicente		\$2,763.80	\$5,074,612.94
30/jul./2021	000000 (E00172)	Nomina asimilados 3ra. dec. Julio 2021(Zulma Margarita Ochoa Cuevas)		\$4,012.80	\$5,070,600.14
30/jul./2021	000000 (E00173)	Nomina asimilados 3ra. dec. Julio 2021(Karina Alejandra Ramirez)		\$4,273.00	\$5,066,327.14
30/jul./2021	000000 (E00174)	f-106722 Economax SA, compra de 10 despensas para usuarias INM		\$1,905.80	\$5,064,421.34
30/jul./2021	000000 (E00185)	F-3HFEEAE119885 Home Depot de Mexico S de RL de CV(Compra de 5 hamnes)		\$2,485.00	\$5,061,936.34
30/jul./2021	000000 (E00186)	F-65028 Servs. de Admon en el refugio Alas de Libertad		\$11,879.31	\$5,050,057.03
30/jul./2021	000000 (E00187)	F-DFECD Iris Marcela Arias Servicios de psicologia prestados Julio		\$11,879.31	\$5,038,177.72
30/jul./2021	000000 (E00188)	F-9EB16 Servicios de Asesoría Legal Julio 2021		\$11,879.31	\$5,026,298.41
30/jul./2021	000000 (E00189)	F-8E2CE Katherine Elissa Alvarez Muñoz Servicios de trabajo social Julio 2021		\$11,879.31	\$5,014,419.10
30/jul./2021	000000 (E00190)	F-140CB Gabriela Rivera Borbon		\$11,879.31	\$5,002,539.79
31/jul./2021	000000 (E00215)	Comisiones pagadas mes de JULIO 2021 s/estado de cuenta 1778		\$18.56	\$5,002,521.23
01/ago./2021	000000 (E00194)	Comisiones Bancarias generadas de INM Agosto 2021		\$1,008.04	\$5,001,513.19
02/ago./2021	000000 (E00201)	Comisiones bancarias generadas en cta. del Refugio Agosto		\$55.68	\$5,001,457.51
02/ago./2021	000000 (I00089)	Intereses ganados banco cta. INM mes de Agosto 2021	\$1.98		\$5,001,459.49



INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES

LIBRO MAYOR
1113 BANCOS/DEPENDENCIAS Y OTROS
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)PAGINA 18 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
03/ago./2021	000000 (E00225)	trasferencia economax compra de alimentos		\$10,000.00	\$4,991,459.49
04/ago./2021	000000 (I00068)	Ingresos por donativos recibidos en efectivo del publico en general.	\$2,198.00		\$4,993,657.49
04/ago./2021	000000 (C00022)	reembolso de caja chica		\$4,000.00	\$4,989,657.49
06/ago./2021	000000 (E00202)	IFXC19709 Pinturas e Impermeabilizantes Ramxa SA(23 cubetas imper, 5 rollos malla, 1 cemento acrilico, 1 cepillo.)		\$16,991.72	\$4,972,665.77
06/ago./2021	000000 (E00203)	F-Coppel SA de CV (Compra de 3 catres p/Refugio Alas de Libertad)		\$6,597.00	\$4,966,068.77
06/ago./2021	000000 (E00204)	F-002 Israel Figueroa Cota 50% anticipo por elaboracion de banqueta interior en refugio Alas de Libertad		\$15,314.86	\$4,950,753.91
06/ago./2021	000000 (E00205)	F-001 Israel Figueroa Cota 50% anticipo, reparacion techo en zona de oficinas y consultorio en refugio Alas de Libertad		\$9,378.00	\$4,941,375.91
06/ago./2021	000000 (I00069)	Transferencia para gasto operativo del INM del 02 al 06 Agosto del 2021	\$12,500.00		\$4,953,875.91
09/ago./2021	000000 (C00023)	reembolso de caja chica che 33		\$4,000.00	\$4,949,875.91
10/ago./2021	000000 (E00195)	Nomina personal de confianza 1ra Dec.Agosto 2021(Perla A. Mendez Cota)		\$14,571.60	\$4,935,304.31
10/ago./2021	000000 (E00195)	Nomina personal de confianza 1ra Dec. Agosto 2021(Flor H. Ramirez)		\$5,721.00	\$4,929,583.31
10/ago./2021	000000 (E00195)	Nomina personal de confianza 1ra Dec. Agosto 2021(Gabriela del Carmen Leiva)		\$5,025.80	\$4,924,557.51
10/ago./2021	000000 (E00195)	Nomina personal de confianza 1ra. Dec. Agosto 2021		\$41,995.60	\$4,882,561.91
10/ago./2021	000000 (E00196)	Nomina de Asimilados 1ra. Dec. Agosto 2021 (Zulma M. Ochoa Lopez)		\$4,012.80	\$4,878,549.11
10/ago./2021	000000 (E00197)	Nomina de Asimilados 1ra. dec. Agosto 2021 (Erica Vicente Amado)		\$2,763.80	\$4,875,785.31
10/ago./2021	000000 (E00198)	Nomina de asimilados 1ra. dec. Agosto 2021 (Karina A. Ramirez Duarte)		\$4,273.00	\$4,871,512.31
10/ago./2021	000000 (E00207)	A3405 Erika Y. Rosas Rodriguez, Anticipo de impresion de 50 etiquetas		\$963.90	\$4,870,548.41
10/ago./2021	000000 (E00207)	A3405 Erika Y. Rosas Rodriguez, Liquidacion de mpresion de 50 etiquetas		\$963.90	\$4,869,584.51
10/ago./2021	000000 (I00070)	Deposito para pago de nomina de personal de confianza del 01-10 Agosto 2021 CENI600674	\$70,552.83		\$4,940,137.34
10/ago./2021	000000 (I00071)	Deposito para pagago de nomina asimilados del 01-10 Agosto 2021 CENI600674	\$12,330.80		\$4,952,468.14
11/ago./2021	000000 (E00206)	F-ACE3F Erika Janeth Monteverde Arellano (Curso contencion emocional)		\$1,000.00	\$4,951,468.14
13/ago./2021	000000 (I00072)	Transferencia para gasto operativo del INM del 09-13 Agosto 2021 CENI600674	\$12,500.00		\$4,963,968.14
17/ago./2021	000000 (E00199)	Impuesto sobre la renta por salarios, asimilados y servs profesionales Julio 2021		\$22,870.00	\$4,941,098.14
17/ago./2021	000000 (E00200)	Impuesto sobre nominas Julio 2021		\$8,046.00	\$4,933,052.14
17/ago./2021	000000 (E00229)	reembolso de caja chica		\$4,000.00	\$4,929,052.14



INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES

LIBRO MAYOR
1113 BANCOS/DEPENDENCIAS Y OTROS
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)PAGINA 19 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
19/ago./2021	000000	(E00212) F-1748 Clemente Gutierrez Chazari Escritorio Luxor en escuadra 3		\$3,726.00	\$4,925,326.14
19/ago./2021	000000	(E00226) caiones compra de alimentos a economax		\$3,000.00	\$4,922,326.14
19/ago./2021	000000	(E00227) compra de alimentos a economax		\$5,700.50	\$4,916,625.64
19/ago./2021	000000	(E00228) compra de alimentos para el refugio		\$5,000.00	\$4,911,625.64
20/ago./2021	000000	(I00081) Transferencia para gasto operativo del INM del 16 al 20 Agosto 2021	\$12,500.00		\$4,924,125.64
20/ago./2021	000000	(E00208) Nomina personal de confianza 2da. dec. Agosto 2021 (Flor H. Ramirez Granillo)		\$5,721.00	\$4,918,404.64
20/ago./2021	000000	(E00208) Nomina personal de confianza 2da. dec. Agosto 2021 (Gabriela del Carmen Leiva Perez)		\$5,026.00	\$4,913,378.64
20/ago./2021	000000	(E00208) Nomina personal de confianza 2da. dec. Agosto 2021 (Perla A. Mendez Cota)		\$14,571.80	\$4,898,806.84
20/ago./2021	000000	(E00208) Nomina personal de confianza 2da. dec. Agosto 2021		\$41,995.40	\$4,856,811.44
20/ago./2021	000000	(E00209) Nomina asimilados 2da. dec. Agosto 2021 (Zulma Margarita Ochoa)		\$4,013.00	\$4,852,798.44
20/ago./2021	000000	(E00210) Nomina asimilados 2da. Dec. Agosto 2021 (Erica Vicente Amador)		\$2,763.60	\$4,850,034.84
20/ago./2021	000000	(E00211) Nomina Asimilados 2da. dec. Agosto 2021		\$4,273.00	\$4,845,761.84
20/ago./2021	000000	(I00083) Deposito pago de nomina personal de confianza del 11-20 Agosto	\$70,552.83		\$4,916,314.67
20/ago./2021	000000	(I00084) Deposito pago de asistencia y limpieza del Refugio del 11-20 Agosto 2021 CFDI- 0557B	\$12,330.80		\$4,928,645.47
26/ago./2021	000000	(E00213) F- Israel Figueroa Cota Reparacion de oficinas y consultorio		\$9,378.00	\$4,919,267.47
26/ago./2021	000000	(E00214) F- Israel Figueroa Cota elaboracion de banqueta interior, en refugio		\$15,314.86	\$4,903,952.61
26/ago./2021	000000	(I00086) Transferencia gasto de operacion del INM del 23-27 Agosto 2021 CFDI-1790B	\$12,500.00		\$4,916,452.61
27/ago./2021	000000	(C00024) reembolso de caja chica		\$4,000.00	\$4,912,452.61
30/ago./2021	000000	(E00216) Nomina personal de confianza 3ra. Dec. Agosto 2021 (Flor H. Ramirez)		\$5,951.00	\$4,906,501.61
30/ago./2021	000000	(E00216) Nomina personal de confianza 3ra. Dec. Agosto 2021 (Perla Anais Mendez Cota)		\$15,038.20	\$4,891,463.41
30/ago./2021	000000	(E00216) Nomina personal de confianza 3ra. Dec. Agosto 2021		\$43,792.60	\$4,847,670.81
30/ago./2021	000000	(E00216) Nomina personal de confianza 3ra. Dec. Agosto 2021 (Gabriela del Carmen Leiva)		\$5,246.20	\$4,842,424.61
30/ago./2021	000000	(E00216) Devolucion de nomina personal de confianza 3ra. dec. Agosto 2021 (Gabriela del Carmen Leiva)	\$5,246.20		\$4,847,670.81
30/ago./2021	000000	(E00216) Devolucion de nomina personal de confianza 3ra. Dec. agosto 2021		\$5,246.20	\$4,842,424.61
30/ago./2021	000000	(E00217) Asimilados 3ra. Dec. Agosto 2021, Karina A. Ramirez Duarte		\$4,273.00	\$4,838,151.61



INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES

LIBRO MAYOR
1113 BANCOS/DEPENDENCIAS Y OTROS
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)PAGINA 20 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
30/ago./2021	000000 (E00218)	Nomina de Asimilados 3ra. dec. Agosto Erica Vicente Amado		\$2,763.80	\$4,835,387.81
30/ago./2021	000000 (E00219)	Nomina de Asimilados 3ra. Dec. Agosto 2021		\$4,012.80	\$4,831,375.01
30/ago./2021	000000 (E00219)	Devolucion de Nomina Asimilados 3ra. Dec. Agosto 2021	\$4,012.80		\$4,835,387.81
30/ago./2021	000000 (E00219)	Devolucion de Nomina Asimilados 3ra Dec, Agosto 2021		\$4,012.80	\$4,831,375.01
30/ago./2021	000000 (E00220)	F-C7B68 Gabriela Rivera Borbon, Honorarios servs. de		\$11,879.31	\$4,819,495.70
30/ago./2021	000000 (E00221)	F-A6680 Katherine Elissa Alvarez Servicios de trabajo social en Refugio Agosto 2021		\$11,879.31	\$4,807,616.39
30/ago./2021	000000 (E00222)	F-6931 Cyndy Karina Ochoa Cuevas servicios de asesoria legal en el Refugio Agosto 2021		\$11,879.31	\$4,795,737.08
30/ago./2021	000000 (E00223)	F-DBC87 Iris Marcela Arias Rodriguez Servicios de psicologia prestados en el refugio Agosto 2021		\$11,879.31	\$4,783,857.77
30/ago./2021	000000 (E00224)	F47BFF Ana Martina Urias Tovar servicios de admon. en el refugio Agosto 2021		\$11,879.31	\$4,771,978.46
30/ago./2021	000000 (C00025)	reembolso de caja chica ch 036		\$4,000.00	\$4,767,978.46
30/ago./2021	000000 (I00087)	Deposito pago de nomina personal de confianza INM del 21-31 Agosto 2021 CFDI-B94F5	\$73,683.28		\$4,841,661.74
30/ago./2021	000000 (I00088)	Deposito pago de asistencia y limpieza del Refugio del 21-31 Agosto 2021 CFDI-I8B377	\$12,330.00		\$4,853,991.74
01/sep./2021	000000 (E00238)	Comisiones bancarias generadas en cta del Refugio Septiembre 2021		\$74.24	\$4,853,917.50
01/sep./2021	000000 (E00242)	compra de alimentos economax		\$10,000.00	\$4,843,917.50
03/sep./2021	000000 (E00239)	F- Israel Figueroa Cota Pago del 50% anticipo por construccion muro, desmote y suministro de porton de acero en Refugio		\$22,476.76	\$4,821,440.74
06/sep./2021	000000 (I00090)	Intereses ganados Septiembre 2021 c ta. INM	\$2.14		\$4,821,442.88
06/sep./2021	000000 (E00230)	Comisiones bancarias Septiembre generadas en cta INM		\$928.00	\$4,820,514.88
09/sep./2021	000000 (E00231)	F- Printeklaser, SA, Compra de Toner para refugio		\$520.00	\$4,819,994.88
09/sep./2021	000000 (E00232)	Pago de impuestos Federales mes de Agosto 2021		\$19,580.00	\$4,800,414.88
09/sep./2021	000000 (C00026)	reembolso de caja chica ch 037		\$4,000.00	\$4,796,414.88
09/sep./2021	000000 (C00027)	reembolso de caja chica		\$4,000.00	\$4,792,414.88
09/sep./2021	000000 (E00233)	Impuesto sobre nominas Agosto 2021		\$7,752.00	\$4,784,662.88
09/sep./2021	000000 (C00028)	reembolso de caja chica		\$4,000.00	\$4,780,662.88
09/sep./2021	000000 (C00030)	reembolso de caja chica		\$4,000.00	\$4,776,662.88
09/sep./2021	000000 (E00236)	Nomina asimilados 1ra. decena Septiembre Erica Vicente Amado		\$2,763.60	\$4,773,899.28



INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES

LIBRO MAYOR
1113 BANCOS/DEPENDENCIAS Y OTROS
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)PAGINA 21 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
09/sep./2021	000000	(D00021) Reintegro de gastos erogados por el INM a cuenta del Refugio Alas de Libertad	\$121,644.34		\$4,895,543.62
09/sep./2021	000000	(D00021) Reintegro de gastos erogados por el INM a cuenta del Refugio Alas de Libertad		\$121,644.34	\$4,773,899.28
09/sep./2021	000000	(E00240) F-83F3 Erika Janeth Monteverde Arellano "platica contencion emocional"		\$1,000.00	\$4,772,899.28
09/sep./2021	000000	(E00241) F- Israel Figueroa Cota, pago resto 50% por construccion de muro,		\$22,476.76	\$4,750,422.52
09/sep./2021	000000	(C00032) desmonte y suministro de puerta metalica en refugio REEMBOLSO DE CAJA CHICA		\$4,000.00	\$4,746,422.52
09/sep./2021	000000	(E00243) compra de alimentos economax		\$2,483.61	\$4,743,938.91
10/sep./2021	000000	(C00031) compra de alimentos a economax		\$14,474.97	\$4,729,463.94
10/sep./2021	000000	(E00234) Nomina personal de confianza 1ra. Dec. Septiembre 2021 (Flor H.		\$5,721.00	\$4,723,742.94
10/sep./2021	000000	(E00234) Nomina personal de confianza 1ra. Dec. Septiembre 2021 (Perla A.Mendez Cota)		\$14,571.60	\$4,709,171.34
10/sep./2021	000000	(E00234) Nomina personal de confianza 1ra. Dec. Septiembre 2021 (Gabriela		\$5,025.80	\$4,704,145.54
10/sep./2021	000000	(E00234) del Carmen Leiva Perez) Nomina personal de confianza 1ra. Dec. Septiembre 2021.		\$41,995.40	\$4,662,150.14
10/sep./2021	000000	(E00235) Nomina asimilados 1ra. Dec. Septiembre Karina Alejandra Ramirez		\$4,273.00	\$4,657,877.14
10/sep./2021	000000	(E00237) Nomina asimilados 1ra. decena Septiembre Zulma Margarita Ochoa Lopez		\$4,013.00	\$4,653,864.14
10/sep./2021	000000	(I00091) Deposito para pago nomina de personal de confianza del 01-10 Septiembre 2021 CFDI-36907	\$70,552.83		\$4,724,416.97
10/sep./2021	000000	(I00092) Deposito nomina personal asimilados del 01-10 Septiembre 2021 CFDI-F09C9	\$12,330.00		\$4,736,746.97
10/sep./2021	000000	(I00093) Transferencia para gasto operativo del INM del 30 Agosto al 03 de Septiembre 2021 CFDI-15DA9	\$12,500.00		\$4,749,246.97
10/sep./2021	000000	(I00094) Transferencia para gasto operativo del 06 Sept al 10 de Sept del 2021 CFDI-F40087	\$12,500.00		\$4,761,746.97
15/sep./2021	000000	(D00044) Finiquito Perla Anais Mendez Cota		\$58,617.20	\$4,703,129.77
15/sep./2021	000000	(D00045) Reembolso de Redbenefit Lic. Perla Anais Mendez Cota		\$6,044.50	\$4,697,085.27
15/sep./2021	000000	(I00095) Depósito para pago de finiquito PERLA ANAIS MENDEZ COTA Y	\$67,394.11		\$4,764,479.38
15/sep./2021	000000	(I00096) Depósito de REDBENEFIT para devolucion por concepto de pensiones de PERLA ANAIS MENDEZ COTA	\$6,044.50		\$4,770,523.88
20/sep./2021	000000	(E00244) Nomina personal de confianza 2da. Dec. Sept. 2021		\$41,995.00	\$4,728,528.88
20/sep./2021	000000	(E00244) Nomina personal de confianza 2da. Dec. Sept. 2021 Flor H. Ramirez Granillo		\$5,721.20	\$4,722,807.68
20/sep./2021	000000	(E00244) Nomina personal de confianza 2da. Dec. Sept. 2021 Gabriela del Carmen Leiva Perez		\$5,026.00	\$4,717,781.68
20/sep./2021	000000	(E00245) Nomina de Asimilados 2da. Dec. Septiembre 2021 Erica Vicente Amador		\$4,013.00	\$4,713,768.68



INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES

LIBRO MAYOR
1113 BANCOS/DEPENDENCIAS Y OTROS
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)PAGINA 22 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
20/sep./2021	000000	(E00246) Nomina de Asimilados 2da. Dec. Septiembre 2021 Zulma Margarita		\$2,763.80	\$4,711,004.88
20/sep./2021	000000	(E00247) Orchoa Lopez Nomina asimilados 2da. Dec. Septiembre 2021 Karina A. Ramirez		\$2,136.40	\$4,708,868.48
20/sep./2021	000000	(I00097) Depósito nomina de Asimilados del 11 al 20 de septiembre 2021 CFDI-9AD3874	\$9,915.40		\$4,718,783.88
20/sep./2021	000000	(I00098) Depósito para pago nomina de personal de confianza 2da decena sept 2021 CFDI-956ACFR	\$55,045.43		\$4,773,829.31
27/sep./2021	000000	(I00101) Transferencia por ingresos INDESOL	\$640,113.60		\$5,413,942.91
28/sep./2021	000000	(I00102) DEPOSITO BANCARIO DE INDESOL POR COMPENSACION POR RETRASO	\$0.05		\$5,413,942.96
30/sep./2021	000000	(E00248) PAGO POR SERVICIOS PROFESIONALES AREA LEGAL		\$11,879.31	\$5,402,063.65
30/sep./2021	000000	(E00249) PAGO POR SERV. ADMINISTRACION MES DE SEPTIEMBRE		\$11,879.31	\$5,390,184.34
30/sep./2021	000000	(E00250) PAGO POR SERV. PSICOLOGIA MES DE SEPTIEMBRE		\$11,879.31	\$5,378,305.03
30/sep./2021	000000	(E00251) PAGO POR SERV. DE TRABAJO SOCIAL MES DE		\$11,879.31	\$5,366,425.72
30/sep./2021	000000	(E00252) PAGO POR SERV. PSICOLOGIA MES DE SEPTIEMBRE		\$11,879.31	\$5,354,546.41
30/sep./2021	000000	(E00256) Nómina personal de confianza 3ra. Dec. Sept 2021		\$41,995.20	\$5,312,551.21
30/sep./2021	000000	(E00256) Nómina personal de confianza 3ra. Dec. sept 2021 Flor Herlinda Ramirez Granillo		\$5,721.00	\$5,306,830.21
30/sep./2021	000000	(E00256) Nómina personal de confianza 3ra. Dec. Sept 2021 Gabriela del Carmen Leyva Perez		\$5,026.00	\$5,301,804.21
30/sep./2021	000000	(E00257) Nómina asimilados a salarios 3ra. Decena sept 2021 Erica Vicente Amado		\$4,012.80	\$5,297,791.41
30/sep./2021	000000	(E00258) Nómina asimilados a salarios 3ra. decena sept 2021 Ochoa Lopez Zulma Margarita		\$2,763.60	\$5,295,027.81
30/sep./2021	000000	(I00099) Depósito para pago de nómina personal de confianza 3ra decena sept 2021 CFDI-F97825	\$55,045.43		\$5,350,073.24
30/sep./2021	000000	(I00100) Depósito para pago de nómina Asimilados 3ra decena sept 2021 CFDI-B62533	\$7,500.00		\$5,357,573.24
01/oct./2021	000000	(E00261) Comisiones Bancarias generadas en INM Octubre 2021		\$19.72	\$5,357,553.52
01/oct./2021	000000	(E00261) Comisiones Bancarias generadas en INM Octubre 2021		\$904.80	\$5,356,648.72
01/oct./2021	000000	(E00271) Nomina personal de confianza 3ra Dec Oct 2021		\$52,988.60	\$5,303,660.12
01/oct./2021	000000	(E00271) Nomina personal de confianza 3ra Dec Oct 2021 (Gabriela del Carmen Leyva)		\$5,246.20	\$5,298,413.92
01/oct./2021	000000	(E00271) Nomina personal de confianza 3ra Dec Oct 2021 (Flor H. Ramirez)		\$5,951.00	\$5,292,462.92
01/oct./2021	000000	(E00274) Comisiones bancarias generadas en cta Refugio Octubre 2021		\$55.68	\$5,292,407.24
01/oct./2021	000000	(I00103) F-436F11 Deposito para gasto operativo sem del 13 al 17 Septiembre 2021	\$12,500.00		\$5,304,907.24

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
1113 BANCOS/DEPENDENCIAS Y OTROS
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 23 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
01/oct./2021	000000	(I00104) F-0B0B7 Traslencia para gasto operativo del 20 al 24 Septiembre del 2021	\$12,500.00		\$5,317,407.24
01/oct./2021	000000	(I00105) F-DAF60 Traslencia para gasto operativo del 27 Sept al 01 Oct 2021	\$12,500.00		\$5,329,907.24
01/oct./2021	000000	(I00118) Intereses ganados Octubre 2021 cta. INM	\$2.95		\$5,329,910.19
08/oct./2021	000000	(E00262) Nomina personal de confianza 1ra Dec. Octubre 2021		\$41,995.80	\$5,287,914.39
08/oct./2021	000000	(E00262) Nomina personal de confianza 1ra. Dec. Octubre 2021 (Flor H. Ramirez Granillo)		\$5,721.00	\$5,282,193.39
08/oct./2021	000000	(E00262) Nomina personal de confianza 1ra. Dec. Octubre 2021 (Gabriela del Carmen Leyva Perez)		\$5,025.80	\$5,277,167.59
08/oct./2021	000000	(E00263) Nomina personal asimilados 1ra dec Octubre 2021		\$2,763.80	\$5,274,403.79
08/oct./2021	000000	(E00264) Nomina asimilados 1ra Dec Octubre 2021 (Erika Vicente Amado)		\$4,012.80	\$5,270,390.99
08/oct./2021	000000	(I00106) F-57416 Deposito nomina personal de confianza 1ra Dec Octubre	\$55,045.43		\$5,325,436.42
08/oct./2021	000000	(I00107) F-D59B7 Deposito nomina personal asimilados 1ra Dec Octubre 2021	\$7,500.00		\$5,332,936.42
08/oct./2021	000000	(I00108) F-AC3DB Deposito para gasto operativo Sem del 04 al 08 octubre 2021	\$12,500.00		\$5,345,436.42
13/oct./2021	000000	(D00059) Deposito erroneo realizado por el H. Ayuntamiento a la cta de INM	\$25,000.00		\$5,370,436.42
13/oct./2021	000000	(D00059) Devolucion de deposito erroneo realizado por el H. Ayuntamiento a		\$25,000.00	\$5,345,436.42
14/oct./2021	000000	(I00117) F-25187 Deposito de Ingresos por Finiquito de Luz Maria Barron Hurtado	\$25,029.63		\$5,370,466.05
15/oct./2021	000000	(I00109) F-7E60C Deposito para gasto operativo sem del 11 al 15 Octubre 2021	\$12,500.00		\$5,382,966.05
15/oct./2021	000000	(E00281) Finiquito y nomina 2da Dec. Oct 2021		\$23,612.40	\$5,359,353.65
19/oct./2021	000000	(E00265) Impuestos s/nominas mes de Septiembre 2021		\$8,459.00	\$5,350,894.65
19/oct./2021	000000	(E00266) Pago de Impuestos Federales mes de Septiembre 2021		\$25,232.00	\$5,325,662.65
19/oct./2021	000000	(I00110) F-83571 Deposito nomina personal de confianza 2da Dec Octubre	\$68,922.05		\$5,394,584.70
19/oct./2021	000000	(I00111) F-9B21E Deposito nomina personal asimilados 2da. Dec Octubre 2021	\$7,500.00		\$5,402,084.70
19/oct./2021	000000	(E00279) COMPRA DE ALIMENTOS PARA EL REFUGIO		\$2,519.26	\$5,399,565.44
20/oct./2021	000000	(E00267) Nomina personal de confianza 2da Dec Oct 2021 (Flor H. Ramirez)		\$5,721.00	\$5,393,844.44
20/oct./2021	000000	(E00267) Nomina personal de confianza 2da Dec Oct 2021 (Gabriela Leyva Perez)		\$5,026.00	\$5,388,818.44
20/oct./2021	000000	(E00267) Nomina personal de confianza 2da Dec Oct 2021 (Yessica del Carmen Rdgz)		\$18,479.20	\$5,370,339.24
20/oct./2021	000000	(E00267) Nomina personal de confianza 2da Dec Oct 2021		\$36,273.80	\$5,334,065.44

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
1113 BANCOS/DEPENDENCIAS Y OTROS
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 24 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
20/oct./2021	000000	(E00268) Nomina personal asimilados 2da Dec Oct 2021 (Erica Vicente Amado)		\$4,013.00	\$5,330,052.44
20/oct./2021	000000	(E00269) Nomina de asimilados 2da Dec Oct 2021 (Zulma Margarita Ochoa Lopez)		\$2,763.60	\$5,327,288.84
22/oct./2021	000000	(I00112) F-5DF13 Deposito para gasto operativo sem del 18 al 22 Octubre 2021	\$12,500.00		\$5,339,788.84
26/oct./2021	000000	(E00270) F-5155 Elaboracion sello de INM, Francisco Encinas Espinoza		\$496.80	\$5,339,292.04
27/oct./2021	000000	(E00280) TRASFERENCIA A ECONOMAX		\$8,095.76	\$5,331,196.28
29/oct./2021	000000	(E00272) Nomina asimilados 3ra Dec Oct 2021 (Erica Vicente Amado)		\$4,013.00	\$5,327,183.28
29/oct./2021	000000	(E00273) Nomina asimilados 3ra Dec Oct 2021 (Zulma Margarita Ochoa Lopez)		\$2,763.60	\$5,324,419.68
29/oct./2021	000000	(E00275) F-CID2D4 Ana Martina Urias Tovar, Servicios de Admon en el Refugio Octubre 2021		\$11,879.31	\$5,312,540.37
29/oct./2021	000000	(E00276) F-E6069F Servicios de psicologia niños y niñas prestados en Refugio Octubre 2021 (Diana Pazos Araujo)		\$11,796.30	\$5,300,744.07
29/oct./2021	000000	(E00277) F-AB999 Servs de asesoria legal prestados en Refugio Octubre 2021, Cindy Karina Ochoa Cuevas		\$11,879.31	\$5,288,864.76
29/oct./2021	000000	(E00278) F-31225 Servicios de psicologia prestados en el Refugio Octubre 2021		\$11,879.31	\$5,276,985.45
29/oct./2021	000000	(I00113) F-D1C3E Deposito para gasto operativo sem del 25 al 29 Octubre 2021	\$12,500.00		\$5,289,485.45
29/oct./2021	000000	(I00114) F-DE116 Deposito nomina personal confianza 3ra Dec Octubre 2021	\$67,542.48		\$5,357,027.93
29/oct./2021	000000	(I00115) F-71CEE Deposito nomina personal asimilados 3ra Dec Octubre 2021	\$7,500.00		\$5,364,527.93
29/oct./2021	000000	(D00061) DEVOLUCION DE ARCHIVEROS	\$11,925.00		\$5,376,452.93
30/oct./2021	000000	(C00035) Reembolso de caja chica INM Ch -313		\$4,000.00	\$5,372,452.93
01/nov./2021	000000	(I00119) F-9A311A Deposito para gasto operativo sem del 01 al 05 Noviembre 2021	\$12,500.00		\$5,384,952.93
01/nov./2021	000000	(I00120) F-C1CDDD Deposito para gasto operativo sem del 08 al 12 Noviembre 2021	\$12,500.00		\$5,397,452.93
01/nov./2021	000000	(I00121) F-5F2452 Deposito para gasto operativo sem del 15 al 19 Noviembre 2021	\$12,500.00		\$5,409,952.93
01/nov./2021	000000	(I00122) F-B5D729 Deposito para gasto operativo sem del 22 al 26 Noviembre 2021	\$12,500.00		\$5,422,452.93
04/nov./2021	000000	(E00283) POSE72047694 Office Depot de Mexico (Compra de papeleria Noviembre y Diciembre)		\$3,046.80	\$5,419,406.13
10/nov./2021	000000	(E00282) CURSO DE CONTENION EMOSIONAL		\$3,491.60	\$5,415,914.53
10/nov./2021	000000	(E00284) F-11285 PrintekLaser SA de CV(Toner Refugio)		\$520.00	\$5,415,394.53
10/nov./2021	000000	(E00285) Nomina personal de confianza 1ra Dec Nov 2021 (Abigail Molina)		\$6,050.80	\$5,409,343.73
10/nov./2021	000000	(E00285) Nomina personal de confianza 1ra Dec Nov 2021 (Nohemi Bermudez)		\$4,034.20	\$5,405,309.53

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
1113 BANCOS/DEPENDENCIAS Y OTROS
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 25 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
10/nov./2021	000000	(E00285) Nomina personal de confianza 1ra Dec Nov 2021 (Yessica del Carmen Rdgz)		\$14,324.20	\$5,390,985.33
10/nov./2021	000000	(E00285) Nomina personal de confianza 1ra Dec Nov 2021(Flor H. Ramirez Granillo)		\$5,721.20	\$5,385,264.13
10/nov./2021	000000	(E00285) Nomina personal de confianza 1ra Dec Nov 2021(Gabriela del Carmen Leyva Perez)		\$5,025.80	\$5,380,238.33
10/nov./2021	000000	(E00285) Nomina personal de confianza 1ra Dec Nov 2021(Lizbeth Garcia Manzanares)		\$5,026.00	\$5,375,212.33
10/nov./2021	000000	(E00285) Nomina personal de confianza 1ra Dec Nov 2021(Miriam Pesqueria)		\$5,372.80	\$5,369,839.53
10/nov./2021	000000	(E00285) Nomina personal de confianza 1ra Dec Nov 2021(Jazmin Valles Medina)		\$5,373.20	\$5,364,466.33
10/nov./2021	000000	(E00285) Nomina personal de confianza 1ra Dec Nov 2021(Yaneth I. Chip Cebreros)		\$5,026.00	\$5,359,440.33
10/nov./2021	000000	(E00285) Nomina personal de confianza 1ra Dec Nov 2021 (Rosalba Soto)		\$5,391.00	\$5,354,049.33
10/nov./2021	000000	(E00286) Nomina personal asimilados 1ra Dec Nov 2021 (Zulma Margarita Ochoa)		\$2,763.80	\$5,351,285.53
10/nov./2021	000000	(E00287) Nomina Asimilados 1ra Dec Nov 2021(Erica Vicente Amado)		\$4,012.80	\$5,347,272.73
10/nov./2021	000000	(E00288) f-2688 Alejandro Romero Barron (Bomba agua para CIM)		\$2,138.40	\$5,345,134.33
10/nov./2021	000000	(I00123) F-F54B73 Deposito nomina personal de confianza 1ra Dec. Noviembre 2021	\$64,344.08		\$5,409,478.41
10/nov./2021	000000	(I00124) F-8A390A Deposito nomina personal asimilados 1ra Dec Noviembre 2021	\$7,500.00		\$5,416,978.41
11/nov./2021	000000	(C00036) reembolso de caja chica ch 42		\$4,000.00	\$5,412,978.41
11/nov./2021	000000	(E00294) Pago Impuestos Federales Mes de Octubre 2021		\$17,235.00	\$5,395,743.41
17/nov./2021	000000	(E00289) COMPRA DE ALIMENTOS PARA EL REFUGIO ALAS DE LIBERTAD		\$14,617.91	\$5,381,125.50
18/nov./2021	000000	(I00125) F-42A2A5 Nomina personal de confianza 2da Dec Noviembre 2021	\$64,344.08		\$5,445,469.58
18/nov./2021	000000	(I00126) F-666018 Deposito nomina personal asimilados 2da. Dec. Noviembre 2021	\$7,500.00		\$5,452,969.58
19/nov./2021	000000	(E00290) Nomina personal de confianza 2da Dec. Nov 2021 (Nohemi Bermudez)		\$4,034.40	\$5,448,935.18
19/nov./2021	000000	(E00290) Nomina personal de confianza 2da Dec. Nov 2021 (Yessica del Carmen Rdgz.)		\$14,324.20	\$5,434,610.98
19/nov./2021	000000	(E00290) Nomina personal de confizna 2da. Dec. Nov 2021 (Flor H. Ramirez)		\$5,721.00	\$5,428,889.98
19/nov./2021	000000	(E00290) Nomina personal de confiana 2da Dec. Nov 2021 (Judith Abigail Molina)		\$6,050.80	\$5,422,839.18
19/nov./2021	000000	(E00290) Nomina personal de confianza 2da Dec. Nov 2021(Lizbeth Garcia M)		\$5,026.00	\$5,417,813.18
19/nov./2021	000000	(E00290) Nomina personal de confianza 2da Dec. Nov 2021 (Gabriela Lopez)		\$5,026.00	\$5,412,787.18
19/nov./2021	000000	(E00290) Nomina personal de confianza 2da Dec. Nov 2021(Miriam L. Recursion Lopez)		\$5,373.00	\$5,407,414.18



INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES

LIBRO MAYOR
1113 BANCOS/DEPENDENCIAS Y OTROS
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)PAGINA 26 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
19/nov./2021	000000 (E00290)	Nomina personal de confianza 2da Dec. Nov 2021 (Yaneth Chip)		\$5,025.80	\$5,402,388.38
19/nov./2021	000000 (E00290)	Nomina personal de confianza 2da Dec. Nov 2021 (Jazmin)		\$5,373.00	\$5,397,015.38
19/nov./2021	000000 (E00290)	Nomina personal de confianza 2da Dec. Nov 2021 (Rosalba Soto)		\$5,391.00	\$5,391,624.38
19/nov./2021	000000 (E00291)	Nomina personal asimilados 2da dec. Nov 2021 (Erica Vicente Amado)		\$4,013.00	\$5,387,611.38
19/nov./2021	000000 (E00292)	Nomina personal asimilados 2da Dec. Nov 2021 (Zulma Margarita Orhna)		\$2,763.60	\$5,384,847.78
19/nov./2021	000000 (E00295)	F- 2913 Luis Angel Paniagua Melenderes (3 lonas Dia Int. de la eliminacion de la violencia)		\$583.20	\$5,384,264.58
19/nov./2021	000000 (E00296)	F-5184 Francisco Encinas Espinoza(60 Etiquetas vinil y 100 volantes)		\$1,350.00	\$5,382,914.58
19/nov./2021	000000 (C00038)	REEMBOLSO DE CAJA CHICA CH 44		\$4,000.00	\$5,378,914.58
25/nov./2021	000000 (E00297)	F-728 Sonia Cruz Casillas(3 Follajes evento auditorio Dia Int. de la		\$1,350.00	\$5,377,564.58
30/nov./2021	000000 (E00293)	Gobierno del Edo. de Sonora(Impto. nominas Octubre 2021)		\$7,365.00	\$5,370,199.58
30/nov./2021	000000 (E00298)	Nomina personal de confianza 3ra Dec Nov 2021 (Nohemi Bermudez)		\$4,034.40	\$5,366,165.18
30/nov./2021	000000 (E00298)	Nomina personal de confianza 3ra Dec Nov 2021 (Yessica del Carmen Rdgz)		\$14,324.20	\$5,351,840.98
30/nov./2021	000000 (E00298)	Nomina personal de confianza 3ra Dec Nov 2021(Flor H. Ramirez)		\$5,721.00	\$5,346,119.98
30/nov./2021	000000 (E00298)	Nomina personal de confianza 3ra Dec Nov 2021(Rosalba Soto)		\$5,391.00	\$5,340,728.98
30/nov./2021	000000 (E00298)	Nomina personal de confianza 3ra Dec Nov 2021 (J. Abigail Molina)		\$6,050.80	\$5,334,678.18
30/nov./2021	000000 (E00298)	Nomina personal de confianza 3ra Dec Nov 2021 (Lizbeth Garcia)		\$5,026.00	\$5,329,652.18
30/nov./2021	000000 (E00298)	Nomina personal de confianza 3ra Dec Nov 2021 (Gabriela)		\$5,026.00	\$5,324,626.18
30/nov./2021	000000 (E00298)	Nomina personal de confianza 3ra Dec Nov 2021 (Miriam L. Pesqueira)		\$5,373.00	\$5,319,253.18
30/nov./2021	000000 (E00298)	Nomina personal de confianza 3ra Dec Nov 2021 (Yaneth Chip)		\$5,025.80	\$5,314,227.38
30/nov./2021	000000 (E00298)	Nomina personal de confianza 3ra Dec Nov 2021 (Jazmin Valles)		\$5,373.00	\$5,308,854.38
30/nov./2021	000000 (E00299)	Nomina personal de asimilados 3ra Dec Nov 2021(Zulma Margarita)		\$2,763.60	\$5,306,090.78
30/nov./2021	000000 (E00300)	Nomina personal de asimilados 3ra Dec Nov 2021 (Erica Vicente Amado)		\$4,013.00	\$5,302,077.78
30/nov./2021	000000 (E00301)	F-EE3E9 Comisiones Bancarias cta INM Noviembre 2021		\$889.72	\$5,301,188.06
30/nov./2021	000000 (C00039)	Reembolso de caja chica Ch-314		\$4,000.00	\$5,297,188.06
30/nov./2021	000000 (I00127)	F-B8185E Nomina personal confianza 3ra Dec. Noviembre 2021	\$64,344.08		\$5,361,532.14

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
1113 BANCOS/DEPENDENCIAS Y OTROS
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 27 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
30/nov./2021	000000 (I00128)	F-2CA33F Deposito nomina personal asimilados 3ra. Dec.Noviembre 2021	\$7,500.00		\$5,369,032.14
30/nov./2021	000000 (I00129)	Intereses ganados cta INM por el mes de Noviembre 2021	\$3.86		\$5,369,036.00
30/nov./2021	000000 (E00302)	F-5DE110 Iris Marcela Arias Rdgz Servicios de Psicología Noviembre 2021		\$11,879.31	\$5,357,156.69
30/nov./2021	000000 (E00303)	F-B54263 Diana Pazos Araujo Servicios de Psicología de Niñas y niños Noviembre 2021		\$11,796.29	\$5,345,360.40
30/nov./2021	000000 (E00304)	F-057F73 Cindy Karina Ochoa Cuevas Servicios de Asesoría Legal Noviembre 2021		\$11,879.31	\$5,333,481.09
30/nov./2021	000000 (E00305)	F-179A8C Ana Martina Urías Servicios de administracion Noviembre 2021		\$11,879.31	\$5,321,601.78
30/nov./2021	000000 (I00130)	F-9F9B3 Deposito prima vacacional 2da parte 2021	\$15,861.13		\$5,337,462.91
01/dic./2021	000000 (E00312)	comisiones bancarias del refugio alas de libertad		\$18.56	\$5,337,444.35
01/dic./2021	000000 (E00313)	sanitizacion en el refugio alas de libertad		\$1,296.00	\$5,336,148.35
01/dic./2021	000000 (I00131)	INTERESES GANADOS BBVA CTA. 0110225274 INM - DICIEMBRE 2021	\$3.97		\$5,336,152.32
01/dic./2021	000000 (E00333)	COMISIONES CHEQUES PAGADOS - COMISIONES BBVA BANCOMER DICIEMBRE 2021		\$17.00	\$5,336,135.32
01/dic./2021	000000 (E00333)	IVA COMISIONES CHEQUE PAGADOS - COMISIONES BBVA BANCOMER DICIEMBRE 2021		\$2.72	\$5,336,132.60
01/dic./2021	000000 (E00333)	SERVICIO BANCA INTERNET - COMISIONES BBVA BANCOMER DICIEMBRE 2021		\$660.00	\$5,335,472.60
01/dic./2021	000000 (E00333)	SERVICIO BANCA INTERNET - COMISIONES BBVA BANCOMER DICIEMBRE 2021		\$105.00	\$5,335,367.60
01/dic./2021	000000 (E00333)	IVA SERVICIO BANCA INTERNET - COMISIONES BBVA BANCOMER DICIEMBRE 2021		\$122.40	\$5,335,245.20
02/dic./2021	000000 (C00042)	REEMBOLSO DE CAJA CHICA INM - CHEQUE No.315 BBVA		\$4,000.00	\$5,331,245.20
03/dic./2021	000000 (E00306)	NOG211206 Hector Ivan Gonzalez Elaboracion de una placa en pvc mes de la violencia de genero		\$1,344.60	\$5,329,900.60
03/dic./2021	000000 (I00133)	TRANSFERENCIAS MUNICIPALES PARA GASTO OPERATIVO DICIEMBRE 2021	\$12,500.00		\$5,342,400.60
08/dic./2021	000000 (E00307)	Nomina Aguinaldo 1ra parte 2021 (Nohemi Bermudez)		\$12,716.74	\$5,329,683.86
08/dic./2021	000000 (E00307)	Nomina Aguinaldo 1ra parte 2021(Yessica del Carmen		\$10,784.99	\$5,318,898.87
08/dic./2021	000000 (E00307)	Nomina Aguinaldo 1ra parte 2021(Flor H. Ramirez)		\$17,432.53	\$5,301,466.34
08/dic./2021	000000 (E00307)	Nomina Aguinaldo 1ra parte 2021 (Rosalba Soto)		\$10,169.62	\$5,291,296.72
08/dic./2021	000000 (E00307)	Nomina Aguinaldo 1ra parte 2021 (Abigail Molina)		\$18,445.96	\$5,272,850.76
08/dic./2021	000000 (E00307)	Nomina Aguinaldo 1ra parte 2021 (Lizbeth Garcia)		\$15,466.27	\$5,257,384.49
08/dic./2021	000000 (E00307)	Nomina Aguinaldo 1ra parte 2021 (Gabriela del Carmen Leyva)		\$15,573.03	\$5,241,811.46

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
1113 BANCOS/DEPENDENCIAS Y OTROS
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 28 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
08/dic./2021	000000 (E00307)	Nomina Aguinaldo 1ra parte 2021 (Miriam L. Pesqueira)		\$16,565.10	\$5,225,246.36
08/dic./2021	000000 (E00307)	Nomina Aguinaldo 1ra parte 2021 (Yaneth Chip)		\$8,511.64	\$5,216,734.72
08/dic./2021	000000 (E00307)	Nomina Aguinaldo 1ra parte 2021 (Jazmin Valles)		\$16,483.84	\$5,200,250.88
08/dic./2021	000000 (E00308)	Prima Vacacional 2da. parte año 2021 (Nohemi Bermudez)		\$1,388.58	\$5,198,862.30
08/dic./2021	000000 (E00308)	Prima Vacacional 2da. parte año 2021 (Rosalba Soto)		\$1,770.20	\$5,197,092.10
08/dic./2021	000000 (E00308)	Prima Vacacional 2da. parte año 2021 (Flor H. Ramirez)		\$1,858.23	\$5,195,233.87
08/dic./2021	000000 (E00308)	Prima Vacacional 2da parte año 2021 (Judith Abigail Molina)		\$1,951.54	\$5,193,282.33
08/dic./2021	000000 (E00308)	Prima Vacacional 2da parte año 2021 (Lizbeth Garcia Manzanares)		\$1,663.63	\$5,191,618.70
08/dic./2021	000000 (E00308)	Prima Vacacional 2da parte año 2021 (Gabriela del Carmen Leyva)		\$1,674.31	\$5,189,944.39
08/dic./2021	000000 (E00308)	Prima Vacacional 2da parte año 2021 (Miriam L. Pesqueira)		\$1,746.57	\$5,188,197.82
08/dic./2021	000000 (E00308)	Prima Vacacional 2da parte año 2021 (Yaneth I. Chip)		\$1,653.80	\$5,186,544.02
08/dic./2021	000000 (E00308)	Prima Vacacional 2da parte año 2021 (Jazmin Valles)		\$1,765.39	\$5,184,778.63
08/dic./2021	000000 (E00334)	TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS (DE LA CTA.0110225274 INM A LA CTA.0115541778 REFUGIO)	\$14,324.20		\$5,199,102.83
08/dic./2021	000000 (E00334)	TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS (DE LA CTA.0110225274 INM A LA CTA.0115541778 REFUGIO)	\$14,324.20		\$5,213,427.03
08/dic./2021	000000 (E00334)	TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS (DE LA CTA.0110225274 INM A LA CTA.0115541778 REFUGIO)		\$14,324.20	\$5,199,102.83
08/dic./2021	000000 (E00334)	TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS (DE LA CTA.0110225274 INM A LA CTA.0115541778 REFUGIO)		\$14,324.20	\$5,184,778.63
08/dic./2021	000000 (E00335)	TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS (DE LA CTA.0115541778 REFUGIO A LA CUENTA CTA.0110225274 INM)	\$14,324.20		\$5,199,102.83
08/dic./2021	000000 (E00335)	TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS (DE LA CTA.0115541778 REFUGIO A LA CUENTA CTA.0110225274 INM)		\$14,324.20	\$5,184,778.63
08/dic./2021	000000 (I00134)	TRANSFERENCIA MUNICIPAL PARA PAGO DE AGUINALDO 2021	\$232,871.76		\$5,417,650.39
08/dic./2021	000000 (E00336)	TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS (DE LA CTA.0115541778 REFUGIO A LA CUENTA CTA.0110225274 INM)	\$11,879.31		\$5,429,529.70
08/dic./2021	000000 (E00336)	TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS (DE LA CTA.0115541778 REFUGIO A LA CUENTA CTA.0110225274 INM)		\$11,879.31	\$5,417,650.39
09/dic./2021	000000 (I00135)	TRANSFERENCIA MUNICIPAL PARA PAGO DE NÓMINA DE PERSONAL DE CONFIANZA - 1° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 01/12/2021 AL 10/12/2021)	\$64,344.08		\$5,481,994.47
09/dic./2021	000000 (I00136)	TRANSFERENCIA MUNICIPAL - PAGO NÓMINA PERSONAL ASIMILADOS 1° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 01/12/2021 AL 10/12/2021)	\$7,500.00		\$5,489,494.47
10/dic./2021	000000 (E00309)	Nomina personal de confianza 1ra Dec Dic 2021 (Nohemi Bermudez)		\$4,034.40	\$5,485,460.07



INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES

LIBRO MAYOR
1113 BANCOS/DEPENDENCIAS Y OTROS
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)PAGINA 29 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
10/dic./2021	000000	(E00309) Nomina personal de confianza 1ra Dec Dic 2021 (Yessica Rodriguez Lopez)		\$14,324.20	\$5,471,135.87
10/dic./2021	000000	(E00309) Nomina personal de confianza 1ra Dec Dic 2021 (Flor H. Ramirez)		\$5,721.00	\$5,465,414.87
10/dic./2021	000000	(E00309) Nomina personal de confianza 1ra Dec Dic 2021 (Rosalba Soto)		\$5,391.00	\$5,460,023.87
10/dic./2021	000000	(E00309) Nomina personal de confianza 1ra Dec Dic 2021 (Abigail Molina)		\$6,051.00	\$5,453,972.87
10/dic./2021	000000	(E00309) Nomina personal de confianza 1ra Dec Dic 2021 (Lizbeth Garcia)		\$5,026.00	\$5,448,946.87
10/dic./2021	000000	(E00309) Nomina personal de confianza 1ra Dec Dic 2021 (Gabriela del Carmen)		\$5,025.80	\$5,443,921.07
10/dic./2021	000000	(E00309) Nomina personal de confianza 1ra Dec Dic 2021 (Miriam L. Pesqueira)		\$5,372.80	\$5,438,548.27
10/dic./2021	000000	(E00309) Nomina personal de confianza 1ra Dec Dic 2021 (Yaneth I. Chip)		\$5,025.80	\$5,433,522.47
10/dic./2021	000000	(E00309) Nomina personal de confianza 1ra Dec Dic 2021 (Jazmin Valles)		\$5,373.00	\$5,428,149.47
10/dic./2021	000000	(E00310) Nomina personal de asimilados 1ra Dec Dic (Erica Vicente)		\$4,012.80	\$5,424,136.67
10/dic./2021	000000	(E00311) Nomina personal de asimilados 1ra Dec Dic 2021 (Zulma Margarita)		\$2,763.60	\$5,421,373.07
10/dic./2021	000000	(E00316) COMPRA DE ALIMENTOS PARA REFUGIO "ALAS DE LIBERTAD"		\$16,979.89	\$5,404,393.18
10/dic./2021	000000	(E00137) TRANSFERENCIA MUNICIPAL - PAGO NÓMINA PERSONAL ASIMILADOS 1° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 01/12/2021 AL 10/12/2021)	\$12,500.00		\$5,416,893.18
15/dic./2021	000000	(E00317) PAGO I.S.R. POR SALARIOS, ASIMILADOS Y SERVICIOS PROFESIONALES - DICIEMBRE 2021 DE INM Y REFUGIO		\$15,733.00	\$5,401,160.18
15/dic./2021	000000	(E00318) IMPUESTO 2% SOBRE NÓMINA (MENSUAL) - MES DE NOVIEMBRE 2021		\$6,669.00	\$5,394,491.18
16/dic./2021	000000	(E00319) 014 BERMUDEZ MORENO NOHEMÍ - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 2° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 11 AL 20 DE DICIEMBRE 2021)		\$4,034.20	\$5,390,456.98
16/dic./2021	000000	(E00319) 026 RODRÍGUEZ LÓPEZ, YESSICA DEL CARMEN - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 2° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 11 AL 20 DE DICIEMBRE 2021)		\$14,324.20	\$5,376,132.78
16/dic./2021	000000	(E00319) 018 RAMÍREZ GRANILLO FLOR HERLINDA - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 2° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 11 AL 20 DE DICIEMBRE 2021)		\$5,721.20	\$5,370,411.58
16/dic./2021	000000	(E00319) 024 SOTO BUENAS ROSALBA - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 2° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 11 AL 20 DE DICIEMBRE 2021)		\$5,391.00	\$5,365,020.58
16/dic./2021	000000	(E00319) 003 MOLINA AINZA JUDITH ABIGAIL - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 2° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 11 AL 20 DE DICIEMBRE 2021)		\$6,050.80	\$5,358,969.78
16/dic./2021	000000	(E00319) 009 GARCÍA MANZANARES LIZBETH - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 2° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 11 AL 20 DE DICIEMBRE 2021)		\$5,026.20	\$5,353,943.58
16/dic./2021	000000	(E00319) 019 PESQUEIRA LEÓN MIRIAM LIZETH - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 2° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 11 AL 20 DE DICIEMBRE 2021)		\$5,373.00	\$5,348,570.58
16/dic./2021	000000	(E00319) 025 CHIP CEBREROS YANETH ITZEL - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 2° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 11 AL 20 DE DICIEMBRE 2021)		\$5,026.00	\$5,343,544.58

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
1113 BANCOS/DEPENDENCIAS Y OTROS
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 30 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
16/dic./2021	000000 (E00319)	012 VALLES MEDINA JAZMÍN - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 11 AL 20 DE DICIEMBRE 2021)		\$5,373.20	\$5,338,171.38
16/dic./2021	000000 (E00319)	020 LEYVA PEREZ GABRIELA DEL CARMEN - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 2° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 11 AL 20 DE DICIEMBRE 2021)		\$5,026.00	\$5,333,145.38
16/dic./2021	000000 (E00320)	009 OCHOA LÓPEZ, ZULMA MARGARITA - PAGO NÓMINA PERSONAL ASIMILADOS - 2° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 11 AL 20 DE DICIEMBRE 2021)		\$2,763.80	\$5,330,381.58
16/dic./2021	000000 (E00320)	009 OCHOA LÓPEZ ZULMA MARGARITA - NÓMINA PERSONAL ASIMILADOS - 2° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 11 AL 20 DE DICIEMBRE 2021)		\$4,013.00	\$5,326,368.58
17/dic./2021	000000 (E00332)	FINIQUITO YANETH ITZEL CHIP CEBREROS		\$13,629.65	\$5,312,738.93
17/dic./2021	000000 (I00138)	TRANSFERENCIA MUNICIPAL - PAGO NÓMINA PERSONAL ASIMILADOS 2° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 11/12/2021 AL 11/12/2021)	\$7,500.00		\$5,320,238.93
17/dic./2021	000000 (I00139)	TRANSFERENCIA MUNICIPAL - PAGO NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA 2° DECENA DICIEMBRE 2021 (11/12/2021 AL 11/12/2021)	\$64,344.08		\$5,384,583.01
17/dic./2021	000000 (I00144)	TRANSFERENCIA MUNICIPAL - GASTO OPERATIVO DICIEMBRE 2021	\$12,500.00		\$5,397,083.01
17/dic./2021	000000 (E00339)	F#IWAAY141300 - NUEVA WAL MART DE MÉXICO, S.A. DE C.V. - REFUGIO "ALAS DE LIBERTAD" - COMPRA: ROPA, CALZADO, ENSERES DOMÉSTICOS, CORTINAS, ALMOHADAS		\$33,966.35	\$5,363,116.66
23/dic./2021	000000 (I00140)	TRANSFERENCIA MUNICIPAL - GASTO OPERATIVO DICIEMBRE 2021	\$12,500.00		\$5,375,616.66
24/dic./2021	000000 (C00040)	REEMBOLSO DE CAJA CHICA		\$4,000.00	\$5,371,616.66
27/dic./2021	000000 (E00314)	honorarios por curso de uñas		\$1,200.00	\$5,370,416.66
27/dic./2021	000000 (E00338)	ECONOMAX, S.A. DE C.V. - COMPRA DE ALIMENTOS PARA REFUGIO "ALAS DE LIBERTAD"		\$25,403.84	\$5,345,012.82
27/dic./2021	000000 (C00043)	REEMBOLSO DE CAJA CHICA - CHEQUE No.46 BBVA - REFUGIO "ALAS DE LIBERTAD"		\$4,000.00	\$5,341,012.82
30/dic./2021	000000 (E00315)	honorarios por prestacion de servicios legales en el refugio		\$11,879.31	\$5,329,133.51
30/dic./2021	000000 (E00321)	014 BERMUDEZ MORENO NOHEMI - PAGO 2° PARTE DE AGUINALDOS 2021 - NÓMINA DE CONFIANZA		\$6,504.63	\$5,322,628.88
30/dic./2021	000000 (E00321)	026 RODRÍGUEZ LÓPEZ YESSICA DEL CARMEN - PAGO 2° PARTE DE AGUINALDOS 2021 - NÓMINA DE CONFIANZA		\$5,567.04	\$5,317,061.84
30/dic./2021	000000 (E00321)	018 RAMIREZ GRANILLO FLOR HERLINADA - PAGO 2° PARTE DE AGUINALDOS 2021 - NÓMINA DE CONFIANZA		\$8,862.53	\$5,308,199.31
30/dic./2021	000000 (E00321)	003 MOLINA AINZA JUDITH ABIGAIL - PAGO 2° PARTE DE AGUINALDOS 2021 - NÓMINA DE CONFIANZA		\$9,373.73	\$5,298,825.58
30/dic./2021	000000 (E00321)	009 GARCIA MANZANARES LIZBETH - PAGO 2° PARTE DE AGUINALDOS 2021 - NÓMINA DE CONFIANZA		\$7,879.39	\$5,290,946.19
30/dic./2021	000000 (E00321)	020 LEYVA PÉREZ GABRIELA DEL CARMEN - PAGO 2° PARTE DE AGUINALDOS 2021 - NÓMINA DE CONFIANZA		\$7,932.78	\$5,283,013.41
30/dic./2021	000000 (E00321)	019 PESQUEIRA LEÓN MIRIAM LIZETH - PAGO 2° PARTE DE AGUINALDOS 2021 - NÓMINA DE CONFIANZA		\$8,428.81	\$5,274,584.60
30/dic./2021	000000 (E00321)	012 VALLES MEDINA JAZMÍN - PAGO 2° PARTE DE AGUINALDOS 2021 - NÓMINA DE CONFIANZA		\$8,388.18	\$5,266,196.42



INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES

LIBRO MAYOR
1113 BANCOS/DEPENDENCIAS Y OTROS
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)PAGINA 31 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
30/dic./2021	000000 (E00322)	014 BERMUDEZ MORENO NOHEMÍ - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)		\$4,243.60	\$5,261,952.82
30/dic./2021	000000 (E00323)	NÓMINA PERSONAL ASIMILADOS - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21/12/2021 AL 31/12/2021)		\$4,013.00	\$5,257,939.82
30/dic./2021	000000 (E00324)	026 RODRÍGUEZ LÓPEZ YESSICA DEL CARMEN - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)		\$14,765.80	\$5,243,174.02
30/dic./2021	000000 (E00325)	018 RAMÍERZ GRANILLO FLOR HERLINDA - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)		\$5,951.00	\$5,237,223.02
30/dic./2021	000000 (E00326)	003 MOLINA AINZA JUDITH ABIGAIL - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)		\$6,289.80	\$5,230,933.22
30/dic./2021	000000 (E00327)	009 GARCÍA MANZANARES LIZBETH - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)		\$5,246.00	\$5,225,687.22
30/dic./2021	000000 (E00328)	020 LEYVA PÉREZ GABRIELA DEL CARMEN - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)		\$5,246.20	\$5,220,441.02
30/dic./2021	000000 (E00329)	019 PESQUERA LEÓN MIRIAM LIZETH - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)		\$5,582.20	\$5,214,858.82
30/dic./2021	000000 (E00330)	012 VALLES MEDINA JAZMÍN - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)		\$5,603.00	\$5,209,255.82
30/dic./2021	000000 (E00331)	NÓMINA PERSONAL ASIMILADOS - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21/12/2021 AL 31/12/2021)		\$11,879.31	\$5,197,376.51
30/dic./2021	000000 (E00337)	TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS (DE LA CTA.0115541778 REFUGIO A LA CUENTA CTA.0110225274 INMM)	\$11,879.31		\$5,209,255.82
30/dic./2021	000000 (E00337)	TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS (DE LA CTA.0115541778 REFUGIO A LA CUENTA CTA.0110225274 INMM)		\$11,879.31	\$5,197,376.51
30/dic./2021	000000 (I00141)	TRANSFERENCIA MUNICIPAL - GASTO OPERATIVO DICIEMBRE 2021	\$12,500.00		\$5,209,876.51
30/dic./2021	000000 (I00142)	TRANSFERENCIA MUNICIPAL - PAGO NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (21/12/2021 AL 31/12/2021)	\$52,927.60		\$5,262,804.11
30/dic./2021	000000 (I00143)	TRANSFERENCIA MUNICIPAL - PAGO NÓMINA PERSONAL ASIMILADOS 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21/12/2021 AL 31/12/2021)	\$7,500.00		\$5,270,304.11
30/dic./2021	000000 (E00340)	IRIS MARCELA ARIAS RODRÍGUEZ - SERVICIOS DE PSICOLOGÍA A MUJERES (DICIEMBRE 2021) - REFUGIO "ALAS"		\$11,879.31	\$5,258,424.80
30/dic./2021	000000 (E00341)	DIANA PAZOS ARAUJO - SERVICIOS DE PSICOLOGÍA A NIÑOS		\$11,796.29	\$5,246,628.51
		SUBTOTAL (7)	5,779,583.62	4,905,433.34	
		TOTAL (8)	874150.28		

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
1122 CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 32 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
01/ene./2021		Saldo Inicial			\$265,969.90
31/ene./2021	000000 (100001)	Movimiento Directo Automático	\$72,616.20		\$338,586.10
31/ene./2021	000000 (100001)	Movimiento Directo Automático	\$79,055.38		\$417,641.48
31/ene./2021	000000 (100001)	Movimiento Directo Automático	\$79,055.38		\$496,696.86
31/ene./2021	000000 (100001)	Movimiento Directo Automático		\$72,616.20	\$424,080.66
31/ene./2021	000000 (100001)	Movimiento Directo Automático		\$79,055.38	\$345,025.28
31/ene./2021	000000 (100001)	Movimiento Directo Automático		\$79,055.38	\$265,969.90
31/ene./2021	000000 (100002)	Movimiento Directo Automático	\$7,500.00		\$273,469.90
31/ene./2021	000000 (100002)	Movimiento Directo Automático	\$7,500.00		\$280,969.90
31/ene./2021	000000 (100002)	Movimiento Directo Automático	\$7,500.00		\$288,469.90
31/ene./2021	000000 (100002)	Movimiento Directo Automático		\$7,500.00	\$280,969.90
31/ene./2021	000000 (100002)	Movimiento Directo Automático		\$7,500.00	\$273,469.90
31/ene./2021	000000 (100002)	Movimiento Directo Automático		\$7,500.00	\$265,969.90
31/ene./2021	000000 (100003)	Movimiento Directo Automático	\$12,500.00		\$278,469.90
31/ene./2021	000000 (100003)	Movimiento Directo Automático	\$12,500.00		\$290,969.90
31/ene./2021	000000 (100003)	Movimiento Directo Automático	\$12,500.00		\$303,469.90
31/ene./2021	000000 (100003)	Movimiento Directo Automático	\$12,500.00		\$315,969.90
31/ene./2021	000000 (100003)	Movimiento Directo Automático		\$12,500.00	\$303,469.90
31/ene./2021	000000 (100003)	Movimiento Directo Automático		\$12,500.00	\$290,969.90
31/ene./2021	000000 (100003)	Movimiento Directo Automático		\$12,500.00	\$278,469.90
31/ene./2021	000000 (100003)	Movimiento Directo Automático		\$12,500.00	\$265,969.90
31/ene./2021	000000 (100007)	Movimiento Directo Automático	\$0.87		\$265,970.77
31/ene./2021	000000 (100007)	Movimiento Directo Automático	\$3.45		\$265,974.22
31/ene./2021	000000 (100007)	Movimiento Directo Automático		\$0.87	\$265,973.35
31/ene./2021	000000 (100007)	Movimiento Directo Automático		\$3.45	\$265,969.90

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
1122 CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)****PAGINA** 33 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022**(1)**

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
28/feb./2021	000000 (100008)	Movimiento Directo Automático	\$1.33		\$265,971.23
28/feb./2021	000000 (100008)	Movimiento Directo Automático		\$1.33	\$265,969.90
28/feb./2021	000000 (100009)	Movimiento Directo Automático	\$12,500.00		\$278,469.90
28/feb./2021	000000 (100009)	Movimiento Directo Automático	\$12,500.00		\$290,969.90
28/feb./2021	000000 (100009)	Movimiento Directo Automático	\$12,500.00		\$303,469.90
28/feb./2021	000000 (100009)	Movimiento Directo Automático	\$12,500.00		\$315,969.90
28/feb./2021	000000 (100009)	Movimiento Directo Automático		\$12,500.00	\$303,469.90
28/feb./2021	000000 (100009)	Movimiento Directo Automático		\$12,500.00	\$290,969.90
28/feb./2021	000000 (100009)	Movimiento Directo Automático		\$12,500.00	\$278,469.90
28/feb./2021	000000 (100009)	Movimiento Directo Automático		\$12,500.00	\$265,969.90
28/feb./2021	000000 (100010)	Movimiento Directo Automático	\$7,500.00		\$273,469.90
28/feb./2021	000000 (100010)	Movimiento Directo Automático	\$7,500.00		\$280,969.90
28/feb./2021	000000 (100010)	Movimiento Directo Automático	\$7,500.00		\$288,469.90
28/feb./2021	000000 (100010)	Movimiento Directo Automático		\$7,500.00	\$280,969.90
28/feb./2021	000000 (100010)	Movimiento Directo Automático		\$7,500.00	\$273,469.90
28/feb./2021	000000 (100010)	Movimiento Directo Automático		\$7,500.00	\$265,969.90
28/feb./2021	000000 (100011)	Movimiento Directo Automático	\$237,166.14		\$503,136.04
28/feb./2021	000000 (100011)	Movimiento Directo Automático		\$237,166.14	\$265,969.90
28/feb./2021	000000 (100012)	Movimiento Directo Automático	\$40,884.28		\$306,854.18
28/feb./2021	000000 (100012)	Movimiento Directo Automático		\$40,884.28	\$265,969.90
05/mar./2021	000000 (100013)	Movimiento Directo Automático	\$12,500.00		\$278,469.90
05/mar./2021	000000 (100013)	Movimiento Directo Automático		\$12,500.00	\$265,969.90
31/mar./2021	000000 (100014)	Movimiento Directo Automático	\$12,500.00		\$278,469.90
31/mar./2021	000000 (100014)	Movimiento Directo Automático	\$12,500.00		\$290,969.90
31/mar./2021	000000 (100014)	Movimiento Directo Automático	\$12,500.00		\$303,469.90

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
1122 CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)****PAGINA** 34 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022**(1)**

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
31/mar./2021	000000 (100014)	Movimiento Directo Automático	\$12,500.00		\$315,969.90
31/mar./2021	000000 (100014)	Movimiento Directo Automático		\$12,500.00	\$303,469.90
31/mar./2021	000000 (100014)	Movimiento Directo Automático		\$12,500.00	\$290,969.90
31/mar./2021	000000 (100014)	Movimiento Directo Automático		\$12,500.00	\$278,469.90
31/mar./2021	000000 (100014)	Movimiento Directo Automático		\$12,500.00	\$265,969.90
31/mar./2021	000000 (100015)	Movimiento Directo Automático	\$7,500.00		\$273,469.90
31/mar./2021	000000 (100015)	Movimiento Directo Automático	\$7,500.00		\$280,969.90
31/mar./2021	000000 (100015)	Movimiento Directo Automático	\$7,500.00		\$288,469.90
31/mar./2021	000000 (100015)	Movimiento Directo Automático		\$7,500.00	\$280,969.90
31/mar./2021	000000 (100015)	Movimiento Directo Automático		\$7,500.00	\$273,469.90
31/mar./2021	000000 (100015)	Movimiento Directo Automático		\$7,500.00	\$265,969.90
31/mar./2021	000000 (100016)	Movimiento Directo Automático	\$56,374.98		\$322,344.88
31/mar./2021	000000 (100016)	Movimiento Directo Automático	\$66,268.20		\$388,613.08
31/mar./2021	000000 (100016)	Movimiento Directo Automático	\$67,486.20		\$456,099.28
31/mar./2021	000000 (100016)	Movimiento Directo Automático		\$56,374.98	\$399,724.30
31/mar./2021	000000 (100016)	Movimiento Directo Automático		\$66,268.20	\$333,456.10
31/mar./2021	000000 (100016)	Movimiento Directo Automático		\$67,486.20	\$265,969.90
31/mar./2021	000000 (100017)	Movimiento Directo Automático	\$1.90		\$265,971.80
31/mar./2021	000000 (100017)	Movimiento Directo Automático		\$1.90	\$265,969.90
31/mar./2021	000000 (100018)	Movimiento Directo Automático	\$7,610.38		\$273,580.28
31/mar./2021	000000 (100018)	Movimiento Directo Automático		\$7,610.38	\$265,969.90
31/mar./2021	000000 (E00064)	Movimiento Directo Automático	\$25,835.36		\$291,805.26
31/mar./2021	000000 (E00064)	Movimiento Directo Automático		\$25,835.36	\$265,969.90
31/mar./2021	000000 (100020)	Movimiento Directo Automático	\$960,170.40		\$1,226,140.30
31/mar./2021	000000 (100020)	Movimiento Directo Automático		\$960,170.40	\$265,969.90

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
1122 CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 35 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
08/abr./2021	000000 (100021)	Movimiento Directo Automático	\$97,440.00		\$363,409.90
08/abr./2021	000000 (100021)	Movimiento Directo Automático		\$97,440.00	\$265,969.90
30/abr./2021	000000 (100022)	Movimiento Directo Automático	\$7,500.00		\$273,469.90
30/abr./2021	000000 (100022)	Movimiento Directo Automático	\$7,500.00		\$280,969.90
30/abr./2021	000000 (100022)	Movimiento Directo Automático	\$7,500.00		\$288,469.90
30/abr./2021	000000 (100022)	Movimiento Directo Automático		\$7,500.00	\$280,969.90
30/abr./2021	000000 (100022)	Movimiento Directo Automático		\$7,500.00	\$273,469.90
30/abr./2021	000000 (100022)	Movimiento Directo Automático		\$7,500.00	\$265,969.90
30/abr./2021	000000 (100023)	Movimiento Directo Automático	\$12,500.00		\$278,469.90
30/abr./2021	000000 (100023)	Movimiento Directo Automático	\$12,500.00		\$290,969.90
30/abr./2021	000000 (100023)	Movimiento Directo Automático	\$12,500.00		\$303,469.90
30/abr./2021	000000 (100023)	Movimiento Directo Automático	\$12,500.00		\$315,969.90
30/abr./2021	000000 (100023)	Movimiento Directo Automático		\$12,500.00	\$303,469.90
30/abr./2021	000000 (100023)	Movimiento Directo Automático		\$12,500.00	\$290,969.90
30/abr./2021	000000 (100023)	Movimiento Directo Automático		\$12,500.00	\$278,469.90
30/abr./2021	000000 (100023)	Movimiento Directo Automático		\$12,500.00	\$265,969.90
30/abr./2021	000000 (100024)	Movimiento Directo Automático	\$67,486.20		\$333,456.10
30/abr./2021	000000 (100024)	Movimiento Directo Automático		\$67,486.20	\$265,969.90
30/abr./2021	000000 (100025)	Movimiento Directo Automático	\$67,486.20		\$333,456.10
30/abr./2021	000000 (100025)	Movimiento Directo Automático		\$67,486.20	\$265,969.90
30/abr./2021	000000 (100026)	Movimiento Directo Automático	\$66,845.80		\$332,815.70
30/abr./2021	000000 (100026)	Movimiento Directo Automático		\$66,845.80	\$265,969.90
30/abr./2021	000000 (100027)	Movimiento Directo Automático	\$2.29		\$265,972.19
30/abr./2021	000000 (100027)	Movimiento Directo Automático		\$2.29	\$265,969.90
06/may./2021	000000 (100028)	Movimiento Directo Automático	\$12,500.00		\$278,469.90

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
1122 CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 36 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
06/may./2021	000000 (100028)	Movimiento Directo Automático		\$12,500.00	\$265,969.90
07/may./2021	000000 (100029)	Movimiento Directo Automático	\$67,486.20		\$333,456.10
07/may./2021	000000 (100029)	Movimiento Directo Automático		\$67,486.20	\$265,969.90
07/may./2021	000000 (100030)	Movimiento Directo Automático	\$7,500.00		\$273,469.90
07/may./2021	000000 (100030)	Movimiento Directo Automático		\$7,500.00	\$265,969.90
12/may./2021	000000 (100031)	Movimiento Directo Automático	\$12,500.00		\$278,469.90
12/may./2021	000000 (100031)	Movimiento Directo Automático		\$12,500.00	\$265,969.90
20/may./2021	000000 (100032)	Movimiento Directo Automático	\$12,500.00		\$278,469.90
20/may./2021	000000 (100032)	Movimiento Directo Automático		\$12,500.00	\$265,969.90
20/may./2021	000000 (100033)	Movimiento Directo Automático	\$62,929.20		\$328,899.10
20/may./2021	000000 (100033)	Movimiento Directo Automático		\$62,929.20	\$265,969.90
20/may./2021	000000 (100034)	Movimiento Directo Automático	\$16,045.21		\$282,015.11
20/may./2021	000000 (100034)	Movimiento Directo Automático		\$16,045.21	\$265,969.90
20/may./2021	000000 (100035)	Movimiento Directo Automático	\$7,500.00		\$273,469.90
20/may./2021	000000 (100035)	Movimiento Directo Automático		\$7,500.00	\$265,969.90
28/may./2021	000000 (100036)	Movimiento Directo Automático	\$76,475.08		\$342,444.98
28/may./2021	000000 (100036)	Movimiento Directo Automático		\$76,475.08	\$265,969.90
28/may./2021	000000 (100037)	Movimiento Directo Automático	\$7,500.00		\$273,469.90
28/may./2021	000000 (100037)	Movimiento Directo Automático		\$7,500.00	\$265,969.90
28/may./2021	000000 (100038)	Movimiento Directo Automático	\$12,500.00		\$278,469.90
28/may./2021	000000 (100038)	Movimiento Directo Automático		\$12,500.00	\$265,969.90
31/may./2021	000000 (100039)	Movimiento Directo Automático	\$2.34		\$265,972.24
31/may./2021	000000 (100039)	Movimiento Directo Automático		\$2.34	\$265,969.90
01/jun./2021	000000 (100042)	Movimiento Directo Automático	\$2.19		\$265,972.09
01/jun./2021	000000 (100042)	Movimiento Directo Automático		\$2.19	\$265,969.90

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
1122 CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)****PAGINA** 37 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022**(1)**

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
09/jun./2021	000000 (100043)	Movimiento Directo Automático	\$12,500.00		\$278,469.90
09/jun./2021	000000 (100043)	Movimiento Directo Automático		\$12,500.00	\$265,969.90
09/jun./2021	000000 (100044)	Movimiento Directo Automático	\$12,500.00		\$278,469.90
09/jun./2021	000000 (100044)	Movimiento Directo Automático		\$12,500.00	\$265,969.90
10/jun./2021	000000 (100045)	Movimiento Directo Automático	\$71,173.20		\$337,143.10
10/jun./2021	000000 (100045)	Movimiento Directo Automático		\$71,173.20	\$265,969.90
10/jun./2021	000000 (100046)	Movimiento Directo Automático	\$7,500.00		\$273,469.90
10/jun./2021	000000 (100046)	Movimiento Directo Automático		\$7,500.00	\$265,969.90
17/jun./2021	000000 (100047)	Movimiento Directo Automático	\$12,500.00		\$278,469.90
17/jun./2021	000000 (100047)	Movimiento Directo Automático		\$12,500.00	\$265,969.90
18/jun./2021	000000 (100048)	Movimiento Directo Automático	\$71,173.00		\$337,142.90
18/jun./2021	000000 (100048)	Movimiento Directo Automático		\$71,173.00	\$265,969.90
18/jun./2021	000000 (100049)	Movimiento Directo Automático	\$11,793.78		\$277,763.68
18/jun./2021	000000 (100049)	Movimiento Directo Automático		\$11,793.78	\$265,969.90
18/jun./2021	000000 (100050)	Movimiento Directo Automático	\$7,500.00		\$273,469.90
18/jun./2021	000000 (100050)	Movimiento Directo Automático		\$7,500.00	\$265,969.90
24/jun./2021	000000 (100051)	Movimiento Directo Automático	\$12,500.00		\$278,469.90
24/jun./2021	000000 (100051)	Movimiento Directo Automático		\$12,500.00	\$265,969.90
30/jun./2021	000000 (100052)	Movimiento Directo Automático	\$63,408.48		\$329,378.38
30/jun./2021	000000 (100052)	Movimiento Directo Automático		\$63,408.48	\$265,969.90
30/jun./2021	000000 (100053)	Movimiento Directo Automático	\$7,500.00		\$273,469.90
30/jun./2021	000000 (100053)	Movimiento Directo Automático		\$7,500.00	\$265,969.90
01/jul./2021	000000 (100055)	Movimiento Directo Automático	\$2.15		\$265,972.05
01/jul./2021	000000 (100055)	Movimiento Directo Automático		\$2.15	\$265,969.90
01/jul./2021	000000 (100056)	Movimiento Directo Automático	\$12,500.00		\$278,469.90

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
1122 CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 38 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
01/jul./2021	000000 (100056)	Movimiento Directo Automático		\$12,500.00	\$265,969.90
08/jul./2021	000000 (100057)	Movimiento Directo Automático	\$12,500.00		\$278,469.90
08/jul./2021	000000 (100057)	Movimiento Directo Automático		\$12,500.00	\$265,969.90
09/jul./2021	000000 (100058)	Movimiento Directo Automático	\$57,429.19		\$323,399.09
09/jul./2021	000000 (100058)	Movimiento Directo Automático		\$57,429.19	\$265,969.90
09/jul./2021	000000 (100059)	Movimiento Directo Automático	\$12,330.80		\$278,300.70
09/jul./2021	000000 (100059)	Movimiento Directo Automático		\$12,330.80	\$265,969.90
16/jul./2021	000000 (100060)	Movimiento Directo Automático	\$12,500.00		\$278,469.90
16/jul./2021	000000 (100060)	Movimiento Directo Automático		\$12,500.00	\$265,969.90
20/jul./2021	000000 (100061)	Movimiento Directo Automático	\$73,651.59		\$339,621.49
20/jul./2021	000000 (100061)	Movimiento Directo Automático		\$73,651.59	\$265,969.90
20/jul./2021	000000 (100062)	Movimiento Directo Automático	\$12,330.80		\$278,300.70
20/jul./2021	000000 (100062)	Movimiento Directo Automático		\$12,330.80	\$265,969.90
20/jul./2021	000000 (100063)	Movimiento Directo Automático	\$2,766.00		\$268,735.90
20/jul./2021	000000 (100063)	Movimiento Directo Automático		\$2,766.00	\$265,969.90
21/jul./2021	000000 (100064)	Movimiento Directo Automático	\$12,500.00		\$278,469.90
21/jul./2021	000000 (100064)	Movimiento Directo Automático		\$12,500.00	\$265,969.90
30/jul./2021	000000 (100065)	Movimiento Directo Automático	\$79,184.09		\$345,153.99
30/jul./2021	000000 (100065)	Movimiento Directo Automático		\$79,184.09	\$265,969.90
30/jul./2021	000000 (100066)	Movimiento Directo Automático	\$12,330.80		\$278,300.70
30/jul./2021	000000 (100066)	Movimiento Directo Automático		\$12,330.80	\$265,969.90
30/jul./2021	000000 (100067)	Movimiento Directo Automático	\$12,500.00		\$278,469.90
30/jul./2021	000000 (100067)	Movimiento Directo Automático		\$12,500.00	\$265,969.90
01/ago./2021	000000 (100073)	Movimiento Directo Automático	\$24,642.00		\$290,611.90
01/ago./2021	000000 (100073)	Movimiento Directo Automático		\$24,642.00	\$265,969.90

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
1122 CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 39 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
01/ago./2021	000000 (100074)	Movimiento Directo Automático	\$24,642.00		\$290,611.90
01/ago./2021	000000 (100074)	Movimiento Directo Automático		\$24,642.00	\$265,969.90
01/ago./2021	000000 (100075)	Movimiento Directo Automático	\$24,642.00		\$290,611.90
01/ago./2021	000000 (100075)	Movimiento Directo Automático		\$24,642.00	\$265,969.90
01/ago./2021	000000 (100076)	Movimiento Directo Automático	\$24,642.00		\$290,611.90
01/ago./2021	000000 (100076)	Movimiento Directo Automático		\$24,642.00	\$265,969.90
01/ago./2021	000000 (100077)	Movimiento Directo Automático	\$24,642.00		\$290,611.90
01/ago./2021	000000 (100077)	Movimiento Directo Automático		\$24,642.00	\$265,969.90
01/ago./2021	000000 (100078)	Movimiento Directo Automático	\$24,642.00		\$290,611.90
01/ago./2021	000000 (100078)	Movimiento Directo Automático		\$24,642.00	\$265,969.90
01/ago./2021	000000 (100079)	Movimiento Directo Automático	\$24,642.00		\$290,611.90
01/ago./2021	000000 (100079)	Movimiento Directo Automático		\$24,642.00	\$265,969.90
01/ago./2021	000000 (100080)	Movimiento Directo Automático	\$24,642.00		\$290,611.90
01/ago./2021	000000 (100080)	Movimiento Directo Automático		\$24,642.00	\$265,969.90
02/ago./2021	000000 (100089)	Movimiento Directo Automático	\$1.98		\$265,971.88
02/ago./2021	000000 (100089)	Movimiento Directo Automático		\$1.98	\$265,969.90
04/ago./2021	000000 (100068)	Movimiento Directo Automático	\$2,198.00		\$268,167.90
04/ago./2021	000000 (100068)	Movimiento Directo Automático		\$2,198.00	\$265,969.90
06/ago./2021	000000 (100069)	Movimiento Directo Automático	\$12,500.00		\$278,469.90
06/ago./2021	000000 (100069)	Movimiento Directo Automático		\$12,500.00	\$265,969.90
10/ago./2021	000000 (100070)	Movimiento Directo Automático	\$75,553.58		\$341,523.48
10/ago./2021	000000 (100070)	Movimiento Directo Automático		\$75,553.58	\$265,969.90
10/ago./2021	000000 (100071)	Movimiento Directo Automático	\$12,330.80		\$278,300.70
10/ago./2021	000000 (100071)	Movimiento Directo Automático		\$12,330.80	\$265,969.90
13/ago./2021	000000 (100072)	Movimiento Directo Automático	\$12,500.00		\$278,469.90



INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES
LIBRO MAYOR
1122 CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)

PAGINA 40 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
13/ago./2021	000000 (100072)	Movimiento Directo Automático		\$12,500.00	\$265,969.90
20/ago./2021	000000 (100081)	Movimiento Directo Automático	\$12,500.00		\$278,469.90
20/ago./2021	000000 (100081)	Movimiento Directo Automático		\$12,500.00	\$265,969.90
20/ago./2021	000000 (100083)	Movimiento Directo Automático	\$75,553.58		\$341,523.48
20/ago./2021	000000 (100083)	Movimiento Directo Automático		\$75,553.58	\$265,969.90
20/ago./2021	000000 (100084)	Movimiento Directo Automático	\$12,330.80		\$278,300.70
20/ago./2021	000000 (100084)	Movimiento Directo Automático		\$12,330.80	\$265,969.90
26/ago./2021	000000 (100086)	Movimiento Directo Automático	\$12,500.00		\$278,469.90
26/ago./2021	000000 (100086)	Movimiento Directo Automático		\$12,500.00	\$265,969.90
30/ago./2021	000000 (100087)	Movimiento Directo Automático	\$79,184.09		\$345,153.99
30/ago./2021	000000 (100087)	Movimiento Directo Automático		\$79,184.09	\$265,969.90
30/ago./2021	000000 (100088)	Movimiento Directo Automático	\$12,330.00		\$278,299.90
30/ago./2021	000000 (100088)	Movimiento Directo Automático		\$12,330.00	\$265,969.90
31/ago./2021	000000 (D00022)	Movimiento Directo Automático	\$39,742.84		\$305,712.74
31/ago./2021	000000 (D00022)	Movimiento Directo Automático		\$39,742.84	\$265,969.90
31/ago./2021	000000 (D00023)	Movimiento Directo Automático	\$39,208.03		\$305,177.93
31/ago./2021	000000 (D00023)	Movimiento Directo Automático		\$39,208.03	\$265,969.90
31/ago./2021	000000 (D00024)	Movimiento Directo Automático	\$38,214.08		\$304,183.98
31/ago./2021	000000 (D00024)	Movimiento Directo Automático		\$38,214.08	\$265,969.90
31/ago./2021	000000 (D00025)	Movimiento Directo Automático	\$25,543.12		\$291,513.02
31/ago./2021	000000 (D00025)	Movimiento Directo Automático		\$25,543.12	\$265,969.90
31/ago./2021	000000 (D00026)	Movimiento Directo Automático	\$23,178.61		\$289,148.51
31/ago./2021	000000 (D00026)	Movimiento Directo Automático		\$23,178.61	\$265,969.90
31/ago./2021	000000 (D00027)	Movimiento Directo Automático	\$17,823.75		\$283,793.65
31/ago./2021	000000 (D00027)	Movimiento Directo Automático		\$17,823.75	\$265,969.90

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
1122 CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 41 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
31/ago./2021	000000 (D00028)	Movimiento Directo Automático	\$37,440.64		\$303,410.54
31/ago./2021	000000 (D00028)	Movimiento Directo Automático		\$37,440.64	\$265,969.90
31/ago./2021	000000 (D00029)	Movimiento Directo Automático	\$9,866.00		\$275,835.90
31/ago./2021	000000 (D00029)	Movimiento Directo Automático		\$9,866.00	\$265,969.90
31/ago./2021	000000 (D00030)	Movimiento Directo Automático	\$13,599.00		\$279,568.90
31/ago./2021	000000 (D00030)	Movimiento Directo Automático		\$13,599.00	\$265,969.90
31/ago./2021	000000 (D00031)	Movimiento Directo Automático	\$11,578.00		\$277,547.90
31/ago./2021	000000 (D00031)	Movimiento Directo Automático		\$11,578.00	\$265,969.90
31/ago./2021	000000 (D00032)	Movimiento Directo Automático	\$9,644.00		\$275,613.90
31/ago./2021	000000 (D00032)	Movimiento Directo Automático		\$9,644.00	\$265,969.90
31/ago./2021	000000 (D00033)	Movimiento Directo Automático	\$5,802.00		\$271,771.90
31/ago./2021	000000 (D00033)	Movimiento Directo Automático		\$5,802.00	\$265,969.90
31/ago./2021	000000 (D00034)	Movimiento Directo Automático	\$7,685.00		\$273,654.90
31/ago./2021	000000 (D00034)	Movimiento Directo Automático		\$7,685.00	\$265,969.90
31/ago./2021	000000 (D00035)	Movimiento Directo Automático	\$17,405.00		\$283,374.90
31/ago./2021	000000 (D00035)	Movimiento Directo Automático		\$17,405.00	\$265,969.90
06/sep./2021	000000 (I00090)	Movimiento Directo Automático	\$2.14		\$265,972.04
06/sep./2021	000000 (I00090)	Movimiento Directo Automático		\$2.14	\$265,969.90
09/sep./2021	000000 (D00036)	Movimiento Directo Automático	\$9,629.40		\$275,599.30
09/sep./2021	000000 (D00036)	Movimiento Directo Automático		\$9,629.40	\$265,969.90
09/sep./2021	000000 (D00037)	Movimiento Directo Automático	\$9,557.90		\$275,527.80
09/sep./2021	000000 (D00037)	Movimiento Directo Automático		\$9,557.90	\$265,969.90
09/sep./2021	000000 (D00039)	Movimiento Directo Automático	\$10,344.40		\$276,314.30
09/sep./2021	000000 (D00039)	Movimiento Directo Automático		\$10,344.40	\$265,969.90
09/sep./2021	000000 (D00041)	Movimiento Directo Automático	\$10,272.90		\$276,242.80

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
1122 CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 42 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
09/sep./2021	000000 (D00041)	Movimiento Directo Automático		\$10,272.90	\$265,969.90
10/sep./2021	000000 (I00091)	Movimiento Directo Automático	\$75,553.58		\$341,523.48
10/sep./2021	000000 (I00091)	Movimiento Directo Automático		\$75,553.58	\$265,969.90
10/sep./2021	000000 (I00092)	Movimiento Directo Automático	\$12,330.00		\$278,299.90
10/sep./2021	000000 (I00092)	Movimiento Directo Automático		\$12,330.00	\$265,969.90
10/sep./2021	000000 (I00093)	Movimiento Directo Automático	\$12,500.00		\$278,469.90
10/sep./2021	000000 (I00093)	Movimiento Directo Automático		\$12,500.00	\$265,969.90
10/sep./2021	000000 (I00094)	Movimiento Directo Automático	\$12,500.00		\$278,469.90
10/sep./2021	000000 (I00094)	Movimiento Directo Automático		\$12,500.00	\$265,969.90
15/sep./2021	000000 (I00095)	Movimiento Directo Automático	\$67,751.61		\$333,721.51
15/sep./2021	000000 (I00095)	Movimiento Directo Automático		\$67,751.61	\$265,969.90
15/sep./2021	000000 (I00096)	Movimiento Directo Automático	\$6,044.50		\$272,014.40
15/sep./2021	000000 (I00096)	Movimiento Directo Automático		\$6,044.50	\$265,969.90
20/sep./2021	000000 (I00097)	Movimiento Directo Automático	\$9,915.40		\$275,885.30
20/sep./2021	000000 (I00097)	Movimiento Directo Automático		\$9,915.40	\$265,969.90
20/sep./2021	000000 (I00098)	Movimiento Directo Automático	\$59,331.18		\$325,301.08
20/sep./2021	000000 (I00098)	Movimiento Directo Automático		\$59,331.18	\$265,969.90
27/sep./2021	000000 (I00101)	Movimiento Directo Automático	\$640,113.60		\$906,083.50
27/sep./2021	000000 (I00101)	Movimiento Directo Automático		\$640,113.60	\$265,969.90
28/sep./2021	000000 (I00102)	Movimiento Directo Automático	\$0.05		\$265,969.95
28/sep./2021	000000 (I00102)	Movimiento Directo Automático		\$0.05	\$265,969.90
30/sep./2021	000000 (I00099)	Movimiento Directo Automático	\$59,331.18		\$325,301.08
30/sep./2021	000000 (I00099)	Movimiento Directo Automático		\$59,331.18	\$265,969.90
30/sep./2021	000000 (I00100)	Movimiento Directo Automático	\$7,500.00		\$273,469.90
30/sep./2021	000000 (I00100)	Movimiento Directo Automático		\$7,500.00	\$265,969.90

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
1122 CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 43 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
01/oct./2021	000000 (100103)	Movimiento Directo Automático	\$12,500.00		\$278,469.90
01/oct./2021	000000 (100103)	Movimiento Directo Automático		\$12,500.00	\$265,969.90
01/oct./2021	000000 (100104)	Movimiento Directo Automático	\$12,500.00		\$278,469.90
01/oct./2021	000000 (100104)	Movimiento Directo Automático		\$12,500.00	\$265,969.90
01/oct./2021	000000 (100105)	Movimiento Directo Automático	\$12,500.00		\$278,469.90
01/oct./2021	000000 (100105)	Movimiento Directo Automático		\$12,500.00	\$265,969.90
01/oct./2021	000000 (100118)	Movimiento Directo Automático	\$2.95		\$265,972.85
01/oct./2021	000000 (100118)	Movimiento Directo Automático		\$2.95	\$265,969.90
08/oct./2021	000000 (100106)	Movimiento Directo Automático	\$59,331.18		\$325,301.08
08/oct./2021	000000 (100106)	Movimiento Directo Automático		\$59,331.18	\$265,969.90
08/oct./2021	000000 (100107)	Movimiento Directo Automático	\$7,500.00		\$273,469.90
08/oct./2021	000000 (100107)	Movimiento Directo Automático		\$7,500.00	\$265,969.90
08/oct./2021	000000 (100108)	Movimiento Directo Automático	\$12,500.00		\$278,469.90
08/oct./2021	000000 (100108)	Movimiento Directo Automático		\$12,500.00	\$265,969.90
14/oct./2021	000000 (100117)	Movimiento Directo Automático	\$25,251.01		\$291,220.91
14/oct./2021	000000 (100117)	Movimiento Directo Automático		\$25,251.01	\$265,969.90
15/oct./2021	000000 (100109)	Movimiento Directo Automático	\$12,500.00		\$278,469.90
15/oct./2021	000000 (100109)	Movimiento Directo Automático		\$12,500.00	\$265,969.90
19/oct./2021	000000 (100110)	Movimiento Directo Automático	\$74,016.30		\$339,986.20
19/oct./2021	000000 (100110)	Movimiento Directo Automático		\$74,016.30	\$265,969.90
19/oct./2021	000000 (100111)	Movimiento Directo Automático	\$7,500.00		\$273,469.90
19/oct./2021	000000 (100111)	Movimiento Directo Automático		\$7,500.00	\$265,969.90
22/oct./2021	000000 (100112)	Movimiento Directo Automático	\$12,500.00		\$278,469.90
22/oct./2021	000000 (100112)	Movimiento Directo Automático		\$12,500.00	\$265,969.90
29/oct./2021	000000 (100113)	Movimiento Directo Automático	\$12,500.00		\$278,469.90

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
1122 CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 44 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
29/oct./2021	000000 (100113)	Movimiento Directo Automático		\$12,500.00	\$265,969.90
29/oct./2021	000000 (100114)	Movimiento Directo Automático	\$72,828.52		\$338,798.42
29/oct./2021	000000 (100114)	Movimiento Directo Automático		\$72,828.52	\$265,969.90
29/oct./2021	000000 (100115)	Movimiento Directo Automático	\$7,500.00		\$273,469.90
29/oct./2021	000000 (100115)	Movimiento Directo Automático		\$7,500.00	\$265,969.90
01/nov./2021	000000 (100119)	Movimiento Directo Automático	\$12,500.00		\$278,469.90
01/nov./2021	000000 (100119)	Movimiento Directo Automático		\$12,500.00	\$265,969.90
01/nov./2021	000000 (100120)	Movimiento Directo Automático	\$12,500.00		\$278,469.90
01/nov./2021	000000 (100120)	Movimiento Directo Automático		\$12,500.00	\$265,969.90
01/nov./2021	000000 (100121)	Movimiento Directo Automático	\$12,500.00		\$278,469.90
01/nov./2021	000000 (100121)	Movimiento Directo Automático		\$12,500.00	\$265,969.90
01/nov./2021	000000 (100122)	Movimiento Directo Automático	\$12,500.00		\$278,469.90
01/nov./2021	000000 (100122)	Movimiento Directo Automático		\$12,500.00	\$265,969.90
10/nov./2021	000000 (100123)	Movimiento Directo Automático	\$69,149.58		\$335,119.48
10/nov./2021	000000 (100123)	Movimiento Directo Automático		\$69,149.58	\$265,969.90
10/nov./2021	000000 (100124)	Movimiento Directo Automático	\$7,500.00		\$273,469.90
10/nov./2021	000000 (100124)	Movimiento Directo Automático		\$7,500.00	\$265,969.90
18/nov./2021	000000 (100125)	Movimiento Directo Automático	\$69,149.58		\$335,119.48
18/nov./2021	000000 (100125)	Movimiento Directo Automático		\$69,149.58	\$265,969.90
18/nov./2021	000000 (100126)	Movimiento Directo Automático	\$7,500.00		\$273,469.90
18/nov./2021	000000 (100126)	Movimiento Directo Automático		\$7,500.00	\$265,969.90
30/nov./2021	000000 (100127)	Movimiento Directo Automático	\$69,149.58		\$335,119.48
30/nov./2021	000000 (100127)	Movimiento Directo Automático		\$69,149.58	\$265,969.90
30/nov./2021	000000 (100128)	Movimiento Directo Automático	\$7,500.00		\$273,469.90
30/nov./2021	000000 (100128)	Movimiento Directo Automático		\$7,500.00	\$265,969.90

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
1122 CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 45 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
30/nov./2021	000000 (100129)	Movimiento Directo Automático	\$3.86		\$265,973.76
30/nov./2021	000000 (100129)	Movimiento Directo Automático		\$3.86	\$265,969.90
30/nov./2021	000000 (100130)	Movimiento Directo Automático	\$15,861.13		\$281,831.03
30/nov./2021	000000 (100130)	Movimiento Directo Automático		\$15,861.13	\$265,969.90
01/dic./2021	000000 (100131)	INTERESES GANADOS BBVA CTA. 0110225274 INM - DICIEMBRE 2021	\$3.97		\$265,973.87
01/dic./2021	000000 (100131)	INTERESES GANADOS BBVA CTA. 0110225274 INM - DICIEMBRE 2021		\$3.97	\$265,969.90
03/dic./2021	000000 (100133)	TRANSFERENCIAS MUNICIPALES PARA GASTO OPERATIVO DICIEMBRE 2021	\$12,500.00		\$278,469.90
03/dic./2021	000000 (100133)	TRANSFERENCIAS MUNICIPALES PARA GASTO OPERATIVO DICIEMBRE 2021		\$12,500.00	\$265,969.90
08/dic./2021	000000 (100134)	TRANSFERENCIA MUNICIPAL PARA PAGO DE AGUINALDO 2021	\$232,871.76		\$498,841.66
08/dic./2021	000000 (100134)	TRANSFERENCIA MUNICIPAL PARA PAGO DE AGUINALDO 2021		\$232,871.76	\$265,969.90
09/dic./2021	000000 (100135)	TRANSFERENCIA MUNICIPAL PARA PAGO DE NÓMINA DE PERSONAL DE CONFIANZA - 1° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 01/12/2021 AL 10/12/2021)	\$69,149.58		\$335,119.48
09/dic./2021	000000 (100135)	TRANSFERENCIA MUNICIPAL PARA PAGO DE NÓMINA DE PERSONAL DE CONFIANZA - 1° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 01/12/2021 AL 10/12/2021)		\$69,149.58	\$265,969.90
09/dic./2021	000000 (100136)	TRANSFERENCIA MUNICIPAL - PAGO NÓMINA PERSONAL ASIMILADOS 1° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 01/12/2021 AL 10/12/2021)	\$7,500.00		\$273,469.90
09/dic./2021	000000 (100136)	TRANSFERENCIA MUNICIPAL - PAGO NÓMINA PERSONAL ASIMILADOS 1° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 01/12/2021 AL 10/12/2021)		\$7,500.00	\$265,969.90
10/dic./2021	000000 (100137)	TRANSFERENCIA MUNICIPAL - PAGO NÓMINA PERSONAL ASIMILADOS 1° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 01/12/2021 AL 10/12/2021)	\$12,500.00		\$278,469.90
10/dic./2021	000000 (100137)	TRANSFERENCIA MUNICIPAL - PAGO NÓMINA PERSONAL ASIMILADOS 1° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 01/12/2021 AL 10/12/2021)		\$12,500.00	\$265,969.90
17/dic./2021	000000 (100138)	TRANSFERENCIA MUNICIPAL - PAGO NÓMINA PERSONAL ASIMILADOS 2° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 11/12/2021 AL 17/12/2021)	\$7,500.00		\$273,469.90
17/dic./2021	000000 (100138)	TRANSFERENCIA MUNICIPAL - PAGO NÓMINA PERSONAL ASIMILADOS 2° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 11/12/2021 AL 17/12/2021)		\$7,500.00	\$265,969.90
17/dic./2021	000000 (100139)	TRANSFERENCIA MUNICIPAL - PAGO NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA 2° DECENA DICIEMBRE 2021 (11/12/2021 AL 17/12/2021)	\$69,149.58		\$335,119.48
17/dic./2021	000000 (100139)	TRANSFERENCIA MUNICIPAL - PAGO NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA 2° DECENA DICIEMBRE 2021 (11/12/2021 AL 17/12/2021)		\$69,149.58	\$265,969.90
17/dic./2021	000000 (100144)	TRANSFERENCIA MUNICIPAL - GASTO OPERATIVO DICIEMBRE 2021		\$12,500.00	\$253,469.90
17/dic./2021	000000 (100144)	TRANSFERENCIA MUNICIPAL - GASTO OPERATIVO DICIEMBRE 2021	\$12,500.00		\$265,969.90
23/dic./2021	000000 (100140)	TRANSFERENCIA MUNICIPAL - GASTO OPERATIVO DICIEMBRE 2021	\$12,500.00		\$278,469.90



INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES

LIBRO MAYOR
1122 CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)

PAGINA 46 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
23/dic./2021	000000 (100140)	TRANSFERENCIA MUNICIPAL - GASTO OPERATIVO DICIEMBRE 2021		\$12,500.00	\$265,969.90
30/dic./2021	000000 (100141)	TRANSFERENCIA MUNICIPAL - GASTO OPERATIVO DICIEMBRE 2021	\$12,500.00		\$278,469.90
30/dic./2021	000000 (100141)	TRANSFERENCIA MUNICIPAL - GASTO OPERATIVO DICIEMBRE 2021		\$12,500.00	\$265,969.90
30/dic./2021	000000 (100142)	TRANSFERENCIA MUNICIPAL - PAGO NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (21/12/2021 AL 31/12/2021			\$265,969.90
30/dic./2021	000000 (100142)	TRANSFERENCIA MUNICIPAL - PAGO NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (21/12/2021 AL 31/12/2021	\$60,163.50		\$326,133.40
30/dic./2021	000000 (100142)	TRANSFERENCIA MUNICIPAL - PAGO NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (21/12/2021 AL 31/12/2021			\$326,133.40
30/dic./2021	000000 (100142)	TRANSFERENCIA MUNICIPAL - PAGO NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (21/12/2021 AL 31/12/2021		\$60,163.50	\$265,969.90
30/dic./2021	000000 (100143)	TRANSFERENCIA MUNICIPAL - PAGO NÓMINA PERSONAL ASIMILADOS 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21/12/2021 AL 31/12/2021	\$7,500.00		\$273,469.90
30/dic./2021	000000 (100143)	TRANSFERENCIA MUNICIPAL - PAGO NÓMINA PERSONAL ASIMILADOS 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21/12/2021 AL 31/12/2021		\$7,500.00	\$265,969.90
		SUBTOTAL (7)	6,161,913.86	6,161,913.86	
		TOTAL (8)	0		



INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES

LIBRO MAYOR
1123 DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)

PAGINA 47 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
01/ene./2021		Saldo Inicial			\$3,888.75
08/ene./2021	000000 (E00001)	POR ERROR SE DEPOSITO DE MAS A NOHEMI BERMUDEZ	\$1,873.80		\$5,762.55
20/ene./2021	000000 (E00009)	Analisis Clinicos		\$396.00	\$5,366.55
29/ene./2021	000000 (E00013)	ANALISIS CLINICOS		\$396.00	\$4,970.55
31/ene./2021	000000 (I00001)	ANALISIS CLINICOS A CARGO DE EMPLEADOS	\$792.00		\$5,762.55
31/ene./2021	000000 (I00005)	Dev Importe de silla no enviada.		\$2,198.60	\$3,563.95
31/ene./2021	000000 (I00006)	Pago por error en Nomina		\$1,873.80	\$1,690.15
10/feb./2021	000000 (E00016)	S/C		\$396.00	\$1,294.15
19/feb./2021	000000 (E00021)	2da. Nomina de Febrero de 2021		\$396.00	\$898.15
26/feb./2021	000000 (E00027)	analisis clinicos		\$396.00	\$502.15
28/feb./2021	000000 (I00011)	Retencion para pago de Analisis Clinicos del Trabajador	\$1,188.00		\$1,690.15
19/mar./2021	000000 (D00003)	correcciones de Nomina 2da. decena de Enero de 2021		-\$373.52	\$2,063.67
19/mar./2021	000000 (D00003)	correcciones de Nomina 2da. decena de Enero de 2021		-\$521.71	\$2,585.38
19/mar./2021	000000 (D00003)	correcciones de Nomina 2da. decena de Enero de 2021		-\$422.30	\$3,007.68
19/mar./2021	000000 (D00003)	correcciones de Nomina 2da. decena de Enero de 2021		-\$494.51	\$3,502.19
19/mar./2021	000000 (D00003)	correcciones de Nomina 2da. decena de Enero de 2021		-\$478.30	\$3,980.49
19/mar./2021	000000 (D00003)	correcciones de Nomina 2da. decena de Enero de 2021		-\$503.17	\$4,483.66
19/mar./2021	000000 (D00003)	S/Correcciones de Nomina 2da. decena de Enero de 2021		-\$467.08	\$4,950.74
19/mar./2021	000000 (D00003)	correcciones de Nomina 2da. decena de Enero de 2021		-\$406.30	\$5,357.04
19/mar./2021	000000 (D00003)	correcciones de Nomina 2da. decena de Enero de 2021		-\$426.50	\$5,783.54
19/mar./2021	000000 (D00003)	correcciones de Nomina 2da. decena de Enero de 2021		-\$492.71	\$6,276.25
19/mar./2021	000000 (D00004)	Correcciones de Nomina 3era. decena de Enero de 2021		-\$373.52	\$6,649.77
19/mar./2021	000000 (D00004)	Correcciones de Nomina 3era. decena de Enero de 2021		-\$521.71	\$7,171.48
19/mar./2021	000000 (D00004)	Correcciones de Nomina 3era. decena de Enero de 2021		-\$422.30	\$7,593.78
19/mar./2021	000000 (D00004)	Correcciones de Nomina 3era. decena de Enero de 2021		-\$494.51	\$8,088.29

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
1123 DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 48 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
19/mar./2021	000000 (D00004)	Correcciones de Nomina 3era. decena de Enero de 2021		-\$478.30	\$8,566.59
19/mar./2021	000000 (D00004)	Correcciones de Nomina 3era. decena de Enero de 2021		-\$503.17	\$9,069.76
19/mar./2021	000000 (D00004)	Correcciones de Nomina 3era. decena de Enero de 2021		-\$467.08	\$9,536.84
19/mar./2021	000000 (D00004)	Correcciones de Nomina 3era. decena de Enero de 2021		-\$406.30	\$9,943.14
19/mar./2021	000000 (D00004)	Correcciones de Nomina 3era. decena de Enero de 2021		-\$426.50	\$10,369.64
19/mar./2021	000000 (D00004)	Correcciones de Nomina 3era. decena de Enero de 2021		-\$492.71	\$10,862.35
19/mar./2021	000000 (D00005)	Correcciones de Nomina 1era. decena de Febrero 2021		-\$373.52	\$11,235.87
19/mar./2021	000000 (D00005)	Correcciones de Nomina 1era. decena de Febrero 2021		-\$521.71	\$11,757.58
19/mar./2021	000000 (D00005)	Correcciones de Nomina 1era. decena de Febrero 2021		-\$422.30	\$12,179.88
19/mar./2021	000000 (D00005)	Correcciones de Nomina 1era. decena de Febrero 2021		-\$494.51	\$12,674.39
19/mar./2021	000000 (D00005)	Correcciones de Nomina 1era. decena de Febrero 2021		-\$478.30	\$13,152.69
19/mar./2021	000000 (D00005)	Correcciones de Nomina 1era. decena de Febrero 2021		-\$503.17	\$13,655.86
19/mar./2021	000000 (D00005)	Correcciones de Nomina 1era. decena de Febrero 2021		-\$467.08	\$14,122.94
19/mar./2021	000000 (D00005)	Correcciones de Nomina 1era. decena de Febrero 2021		-\$406.30	\$14,529.24
19/mar./2021	000000 (D00005)	Correcciones de Nomina 1era. decena de Febrero 2021		-\$426.50	\$14,955.74
19/mar./2021	000000 (D00005)	Correcciones de Nomina 1era. decena de Febrero 2021		-\$492.71	\$15,448.45
19/mar./2021	000000 (D00006)	Correcciones de Nomina 2da. decena de Febrero de 2021		-\$373.52	\$15,821.97
19/mar./2021	000000 (D00006)	Correcciones de Nomina 2da. decena de Febrero de 2021		-\$521.71	\$16,343.68
19/mar./2021	000000 (D00006)	S/CCorrecciones de Nomina 2da. decena de Febrero de 2021		-\$422.30	\$16,765.98
19/mar./2021	000000 (D00006)	Correcciones de Nomina 2da. decena de Febrero de 2021		-\$494.51	\$17,260.49
19/mar./2021	000000 (D00006)	Correcciones de Nomina 2da. decena de Febrero de 2021		-\$478.30	\$17,738.79
19/mar./2021	000000 (D00006)	Correcciones de Nomina 2da. decena de Febrero de 2021		-\$503.17	\$18,241.96
19/mar./2021	000000 (D00006)	Correcciones de Nomina 2da. decena de Febrero de 2021		-\$467.08	\$18,709.04
19/mar./2021	000000 (D00006)	Correcciones de Nomina 2da. decena de Febrero de 2021		-\$406.30	\$19,115.34
19/mar./2021	000000 (D00006)	Correcciones de Nomina 2da. decena de Febrero de 2021		-\$426.50	\$19,541.84

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
1123 DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 49 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
19/mar./2021	000000	(D00006) Correcciones de Nomina 2da. decena de Febrero de 2021		-\$492.71	\$20,034.55
19/mar./2021	000000	(D00007) Correcciones de Nomina 3era. decena de Febrero de 2021		-\$373.52	\$20,408.07
19/mar./2021	000000	(D00007) Correcciones de Nomina 3era. decena de Febrero de 2021		-\$521.71	\$20,929.78
19/mar./2021	000000	(D00007) Correcciones de Nomina 3era. decena de Febrero de 2021		-\$422.30	\$21,352.08
19/mar./2021	000000	(D00007) Correcciones de Nomina 3era. decena de Febrero de 2021		-\$494.51	\$21,846.59
19/mar./2021	000000	(D00007) Correcciones de Nomina 3era. decena de Febrero de 2021		-\$478.30	\$22,324.89
19/mar./2021	000000	(D00007) Correcciones de Nomina 3era. decena de Febrero de 2021		-\$503.17	\$22,828.06
19/mar./2021	000000	(D00007) Correcciones de Nomina 3era. decena de Febrero de 2021		-\$467.08	\$23,295.14
19/mar./2021	000000	(D00007) Correcciones de Nomina 3era. decena de Febrero de 2021		-\$406.30	\$23,701.44
19/mar./2021	000000	(D00007) Correcciones de Nomina 3era. decena de Febrero de 2021		-\$426.50	\$24,127.94
19/mar./2021	000000	(D00007) Correcciones de Nomina 3era. decena de Febrero de 2021		-\$492.71	\$24,620.65
19/mar./2021	000000	(D00008) Correcciones de Nomina 1era. decena de Marzo de 2021		-\$548.20	\$25,168.85
19/mar./2021	000000	(D00008) Correcciones de Nomina 1era. decena de Marzo de 2021		-\$441.50	\$25,610.35
19/mar./2021	000000	(D00008) Correcciones de Nomina 1era. decena de Marzo de 2021		-\$548.34	\$26,158.69
19/mar./2021	000000	(D00008) Correcciones de Nomina 1era. decena de Marzo de 2021		-\$421.11	\$26,579.80
19/mar./2021	000000	(D00008) Correcciones de Nomina 1era. decena de Marzo de 2021		-\$535.40	\$27,115.20
19/mar./2021	000000	(D00008) Correcciones de Nomina 1era. decena de Marzo de 2021		-\$493.08	\$27,608.28
19/mar./2021	000000	(D00008) Correcciones de Nomina 1era. decena de Marzo de 2021		-\$425.70	\$28,033.98
19/mar./2021	000000	(D00008) Correcciones de Nomina 1era. decena de Marzo de 2021		-\$445.90	\$28,479.88
19/mar./2021	000000	(D00008) Correcciones de Nomina 1era. decena de Marzo de 2021		-\$519.40	\$28,999.28
19/mar./2021	000000	(E00042) 2da. decena de marzo de 2021		\$500.00	\$28,499.28
19/mar./2021	000000	(E00042) 2da. decena de marzo de 2021		\$500.00	\$27,999.28
19/mar./2021	000000	(E00042) 2da. decena de marzo de 2021		\$500.00	\$27,499.28
19/mar./2021	000000	(E00042) 2da. decena de marzo de 2021		\$500.00	\$26,999.28
19/mar./2021	000000	(E00042) 2da. decena de marzo de 2021		\$500.00	\$26,499.28

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
1123 DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 50 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
19/mar./2021	000000 (E00042)	2da. decena de marzo de 2021		\$500.00	\$25,999.28
19/mar./2021	000000 (E00042)	2da. decena de marzo de 2021		\$500.00	\$25,499.28
19/mar./2021	000000 (E00042)	2da. decena de marzo de 2021		\$500.00	\$24,999.28
19/mar./2021	000000 (E00042)	2da. decena de marzo de 2021		\$500.00	\$24,499.28
29/mar./2021	000000 (E00053)	3era. decena de MARZO DE 2021		\$500.00	\$23,999.28
29/mar./2021	000000 (E00053)	3era. decena de MARZO DE 2021		\$500.00	\$23,499.28
29/mar./2021	000000 (E00053)	3era. decena de MARZO DE 2021		\$1,000.00	\$22,499.28
29/mar./2021	000000 (E00053)	3era. decena de MARZO DE 2021		\$500.00	\$21,999.28
29/mar./2021	000000 (E00053)	3era. decena de MARZO DE 2021		\$2,525.42	\$19,473.86
29/mar./2021	000000 (E00053)	3era. decena de MARZO DE 2021		\$500.00	\$18,973.86
29/mar./2021	000000 (E00053)	3era. decena de MARZO DE 2021		\$500.00	\$18,473.86
29/mar./2021	000000 (E00053)	3era. decena de MARZO DE 2021		\$500.00	\$17,973.86
29/mar./2021	000000 (E00053)	3era. decena de MARZO DE 2021		\$500.00	\$17,473.86
31/mar./2021	000000 (I00019)	S/C		\$2,794.00	\$14,679.86
31/mar./2021	000000 (E00064)	DIFERENCIA PENDIENTE DE ENTERAR POR PAGOS DE SUELDO EFECTUADOS EN EXCESO	\$926.54		\$15,606.40
31/mar./2021	000000 (D00009)	Diferencias de nomina de la segunda decena de Marzo de 2021	-\$19.29		\$15,587.11
31/mar./2021	000000 (D00009)	Diferencias de nomina de la segunda decena de Marzo de 2021	-\$25.83		\$15,561.28
31/mar./2021	000000 (D00009)	Diferencias de nomina de la segunda decena de Marzo de 2021	-\$12.52		\$15,548.76
31/mar./2021	000000 (D00009)	Diferencias de nomina de la segunda decena de Marzo de 2021	-\$9.30		\$15,539.46
31/mar./2021	000000 (D00009)	Diferencias de nomina de la segunda decena de Marzo de 2021	-\$9.30		\$15,530.16
31/mar./2021	000000 (D00009)	Diferencias de nomina de la segunda decena de Marzo de 2021	-\$19.29		\$15,510.87
31/mar./2021	000000 (D00009)	Diferencias de nomina de la segunda decena de Marzo de 2021		\$293.16	\$15,217.71
31/mar./2021	000000 (D00009)	Diferencias de nomina de la segunda decena de Marzo de 2021		\$883.10	\$14,334.61
09/abr./2021	000000 (E00066)	Descto empleado 1era decena abril 2021		\$500.00	\$13,834.61
09/abr./2021	000000 (E00066)	Descto empleado 1era decena abril 2021		\$500.00	\$13,334.61

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
1123 DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 51 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
09/abr./2021	000000 (E00066)	Descto empleado 1era decena abril 2021		\$500.00	\$12,834.61
09/abr./2021	000000 (E00066)	Descto empleado 1era decena abril 2021		\$500.00	\$12,334.61
09/abr./2021	000000 (E00066)	Descto empleado 1era decena abril 2021		\$500.00	\$11,834.61
09/abr./2021	000000 (E00066)	Descto empleado 1era decena abril 2021		\$500.00	\$11,334.61
09/abr./2021	000000 (E00066)	Descto empleado 1era decena abril 2021		\$500.00	\$10,834.61
09/abr./2021	000000 (E00066)	Descto empleado 1era decena abril 2021		\$500.00	\$10,334.61
20/abr./2021	000000 (E00074)	Descto empleado 2da. decena abril 2021		\$500.00	\$9,834.61
20/abr./2021	000000 (E00074)	Descto empleado 2da. decena abril 2021		\$500.00	\$9,334.61
20/abr./2021	000000 (E00074)	Descto empleado 2da. decena abril 2021		\$500.00	\$8,834.61
20/abr./2021	000000 (E00074)	Descto empleado 2da. decena abril 2021		\$429.51	\$8,405.10
20/abr./2021	000000 (E00074)	Descto empleado 2da. decena abril 2021		\$500.00	\$7,905.10
20/abr./2021	000000 (E00074)	Descto empleado 2da. decena abril 2021		\$500.00	\$7,405.10
20/abr./2021	000000 (E00074)	Descto empleado 2da. decena abril 2021		\$500.00	\$6,905.10
20/abr./2021	000000 (E00074)	Descto empleado 2da. decena abril 2021		\$500.00	\$6,405.10
30/abr./2021	000000 (E00078)	Descto. por anticipo de nomina		\$500.00	\$5,905.10
30/abr./2021	000000 (E00078)	Descto. por anticipo de nomina		\$227.64	\$5,677.46
30/abr./2021	000000 (E00078)	Descto. por anticipo de nomina		\$500.00	\$5,177.46
30/abr./2021	000000 (E00078)	Descto. por anticipo de nomina		\$447.90	\$4,729.56
30/abr./2021	000000 (E00078)	Descto. por anticipo de nomina		\$500.00	\$4,229.56
30/abr./2021	000000 (E00078)	Descto. por anticipo de nomina		\$500.00	\$3,729.56
07/may./2021	000000 (E00097)	Descto. empleado 1ra. decena de Mayo 2021		\$43.70	\$3,685.86
07/may./2021	000000 (E00097)	Descto. empleado 1ra. decena de Mayo 2021		\$315.96	\$3,369.90
07/may./2021	000000 (E00097)	Descto. empleado 1ra. decena de Mayo 2021		\$283.46	\$3,086.44
07/may./2021	000000 (E00097)	Descto. empleado 1ra. decena de Mayo 2021		\$69.30	\$3,017.14
07/may./2021	000000 (E00131)	Duplicidad de pago a asimilados CAROLINA PANUCO LEDESMA	\$1,413.40		\$4,430.54



INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES

LIBRO MAYOR
1123 DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)

PAGINA 52 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
10/may./2021	000000 (E00104)	Pago por transferencia en exceso Maria del Pilar Hernandez Acosta	\$966.36		\$5,396.90
20/may./2021	000000 (E00105)	Analisis clinicos Luz Maria Barron H. Nomina personal de confianza		\$198.00	\$5,198.90
20/may./2021	000000 (I00033)	Analisis clinicos Luz Maria Barrón Hurtado nómina del 11 al 20 de mayo 2021	\$198.00		\$5,396.90
28/may./2021	000000 (E00110)	Analisis clinicos Luz Maria Barron H. Nomina 3ra decena Mayo 2021		\$198.00	\$5,198.90
28/may./2021	000000 (I00036)	Análisis clínicos Luz María Barrón H. tercera decena mayo 2021	\$198.00		\$5,396.90
10/jun./2021	000000 (E00129)	Analisis clinicos Luz Maria Barron Hurtado		\$198.00	\$5,198.90
10/jun./2021	000000 (E00129)	Nomina solicitada que no se pago a Lic. Perla y estuvo inhabilitada		\$14,571.60	-\$9,372.70
10/jun./2021	000000 (I00045)	Descuento a empleado ANALISIS CLINICOS Luz Maria Barron PRIMERA DECENA junio2021	\$198.00		-\$9,174.70
18/jun./2021	000000 (I00048)	Análisis clínicos empleado Luz María Barrón H. del 11 al 20 junio 2021	\$198.00		-\$8,976.70
30/jun./2021	000000 (I00052)	Analisis clínicos TERCERA DECENA JUNIO 2021 Luz María Barrón Hurtado	\$198.00		-\$8,778.70
30/jun./2021	000000 (E00142)	Nomina 1ra. dec. Junio solicitada y no pagada por inhabilitacion Lic. Perla Mendez	\$14,571.80		\$5,793.10
30/jun./2021	000000 (E00150)	Corrección a nómina del 21 al 31 de marzo 2021 donde se descuento a PERLA ANAIS el calculo timbrado en sueldo depositandole correctamente el importe de \$14620,98 el 30 marzo 2021	\$49.28		\$5,842.38
30/jun./2021	000000 (E00150)	Cancelación del deudor PERLA ANAIS MENDEZ COTA por el registro en deudor ya que no se le deposito		\$49.28	\$5,793.10
13/jul./2021	000000 (D00012)	Reintegro del pago duplicado en bancos del 7 de mayo 2021 de CAROLINA PANUGO PE00131		\$1,413.40	\$4,379.70
15/jul./2021	000000 (D00013)	Reintegro por pago en exceso nomina MARIA DEL PILAR HERNANDEZ ACOSTA en mayo 2021 PE00104		\$966.36	\$3,413.34
31/ago./2021	000000 (D00038)	Pago de analisis clinicos de LUZ MARIA BARRON descontado en la nomina segunda decena de junio registrado en poliza E00132 y el pago en deudores poliza I00048		\$198.00	\$3,215.34
31/ago./2021	000000 (D00040)	Pago de analisis clínicos de LUZ MARIA BARRON HURTADO de la tercera decena de junio 21 registrado en poliza E00142 y en		\$198.00	\$3,017.34
24/sep./2021	000000 (D00047)	Correccion varios saldos de la cuenta Deudores Diversos(E0249-D0065-E0155-E0185-D0013)		-\$158.26	\$3,175.60
24/sep./2021	000000 (D00047)	Reclasificacion importe ajuste al neto E00142		\$0.20	\$3,175.40
24/sep./2021	000000 (D00047)	Registro de dif. nomina de la 2da Dec. Marzo del 2021 no registrado D00009		\$9.10	\$3,166.30
30/sep./2021	000000 (D00053)	F-HFEAE118070 Home depot de México S de RL de CV 3 archiveros que no se recibieron y se esta solicitando el reintegro del pago	\$11,925.00		\$15,091.30
29/oct./2021	000000 (D00061)	DEVOLUCION DE ARCHIVEROS	-\$11,925.00		\$3,166.30



INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES

LIBRO MAYOR
1123 DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 53 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

(1)

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
		SUBTOTAL (7)	22,675.65	23,398.10	
		TOTAL (8)	722.4499999999999	-	



INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES

LIBRO MAYOR
1125 DEUDORES POR ANTICIPOS DE LA TESORERÍA A CORTO PLAZO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)

PAGINA 54 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
01/ene./2021		Saldo Inicial			\$0.00
01/ago./2021	000000 (100073)	Ingresos por provision de Aguinaldo 2021 Enero.	\$24,642.00		\$24,642.00
01/ago./2021	000000 (100074)	Registro Ingresos por provision Aguinaldo 2021 Febrero	\$24,642.00		\$49,284.00
01/ago./2021	000000 (100075)	Registro Ingresos por provision Aguinaldo 2021 Marzo	\$24,642.00		\$73,926.00
01/ago./2021	000000 (100076)	Registro Ingresos por provision Aguinaldo 2021 Abril.	\$24,642.00		\$98,568.00
01/ago./2021	000000 (100077)	Registro Ingresos por provision Aguinaldo 2021 Mayo.	\$24,642.00		\$123,210.00
01/ago./2021	000000 (100078)	Registro Ingresos por provision Aguinaldo 2021 Junio	\$24,642.00		\$147,852.00
01/ago./2021	000000 (100079)	Registro Ingresos por provision Aguinaldo 2021 Julio	\$24,642.00		\$172,494.00
01/ago./2021	000000 (100080)	Registro Ingresos por provision Aguinaldo 2021 Agosto	\$24,642.00		\$197,136.00
		SUBTOTAL (7)	197,136.00	0.00	
		TOTAL (8)	197136		



INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES

LIBRO MAYOR
1241 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)PAGINA 55 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
01/ene./2021		Saldo Inicial			\$505,039.93
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático	\$2,062.84		\$507,102.77
19/may./2021	000000 (C00011)	Movimiento Directo Automático	\$2,046.00		\$509,148.77
20/jul./2021	000000 (E00179)	Movimiento Directo Automático	\$11,925.00		\$521,073.77
20/jul./2021	000000 (E00180)	Movimiento Directo Automático	\$12,420.00		\$533,493.77
22/jul./2021	000000 (E00181)	Movimiento Directo Automático	\$2,200.00		\$535,693.77
30/jul./2021	000000 (E00185)	Movimiento Directo Automático	\$2,485.00		\$538,178.77
06/ago./2021	000000 (E00203)	Movimiento Directo Automático	\$6,597.00		\$544,775.77
30/sep./2021	000000 (D00053)	Movimiento Directo Automático	-\$11,925.00		\$532,850.77
30/sep./2021	000000 (D00055)	Movimiento Directo Automático	-\$2,200.00		\$530,650.77
		SUBTOTAL (7)	25,610.84	0.00	
		TOTAL (8)	25610.84		



INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES

LIBRO MAYOR
1242 MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)

PAGINA 56 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
01/ene./2021		Saldo Inicial			\$60,125.00
29/mar./2021	000000 (E00047)	Movimiento Directo Automático	\$2,792.00		\$62,917.00
30/sep./2021	000000 (D00056)	Movimiento Directo Automático	-\$348.00		\$62,569.00
		SUBTOTAL (7)	2,444.00	0.00	
		TOTAL (8)	2444		



INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES

LIBRO MAYOR
1245 EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)

PAGINA 57 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
01/ene./2021		Saldo Inicial			\$17,769.00
29/mar./2021	000000 (E00048)	Movimiento Directo Automático	\$18,847.88		\$36,616.88
06/may./2021	000000 (E00117)	Movimiento Directo Automático	\$2,444.70		\$39,061.58
29/jul./2021	000000 (E00169)	Movimiento Directo Automático	\$7,884.00		\$46,945.58
30/sep./2021	000000 (D00043)	Movimiento Directo Automático	-\$7,884.00		\$39,061.58
30/sep./2021	000000 (D00055)	Movimiento Directo Automático	-\$330.60		\$38,730.98
		SUBTOTAL (7)	20,961.98	0.00	
		TOTAL (8)	20961.98		



INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES

LIBRO MAYOR
1246 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)

PAGINA 58 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
01/ene./2021		Saldo Inicial			\$26,319.92
21/abr./2021	000000 (C00007)	Movimiento Directo Automático	\$548.00		\$26,867.92
08/jul./2021	000000 (C00017)	Movimiento Directo Automático	\$157.00		\$27,024.92
30/sep./2021	000000 (D00055)	Movimiento Directo Automático	-\$705.00		\$26,319.92
		SUBTOTAL (7)	0.00	0.00	
		TOTAL (8)	0		



INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES

LIBRO MAYOR
1254 LICENCIAS
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)

PAGINA 59 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
01/ene./2021		Saldo Inicial			\$72,732.80
14/abr./2021	000000 (E00071)	Movimiento Directo Automático	\$4,396.40		\$77,129.20
		SUBTOTAL (7)	4,396.40	0.00	
		TOTAL (8)	4396.4		



INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES

LIBRO MAYOR
1261 DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)

PAGINA 60 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
01/ene./2021		Saldo Inicial			\$0.00
30/sep./2021	000000 (E00260)	Reconocimiento de depreciación de 2020 otros bienes inmuebles (baño) depreciado hasta diciembre 2020		\$149.67	\$149.67
30/sep./2021	000000 (E00260)	Depreciación de bien inmueble adquirido en 2020 por la parte depreciada de enero a septiembre 2021		\$1,347.03	\$1,496.70
		SUBTOTAL (7)	0.00	1,496.70	
		TOTAL (8)	1496.7		



INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES

LIBRO MAYOR
1263 DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)

PAGINA 61 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
01/ene./2021		Saldo Inicial			\$0.00
30/sep./2021	000000 (E00259)	Depreciacion de bienes adquiridos en 2021 calculados a septiembre 2021		\$419.64	\$419.64
30/sep./2021	000000 (E00259)	Depreciacion de otro mobiliario adquiridos en 2021 depreciados a septiembre 2021		\$279.20	\$698.84
30/sep./2021	000000 (E00259)	Depreciación de equipo adquiridos en 2021 depreciados a septiembre 2021		\$1,030.48	\$1,729.32
30/sep./2021	000000 (E00260)	Reconocimiento de depreciación de muebles de oficina y estanteria		\$115.29	\$1,844.61
30/sep./2021	000000 (E00260)	de 2020 depreciado a diciembre 2020 Depreciación de muebles de oficina y estanteria adquirido en 2020		\$1,037.58	\$2,882.19
30/sep./2021	000000 (E00260)	depreciado de enero a septiembre 2021 Reconocimiento de depreciación de EQUIPO DE COMPUTO adquirido en 2020 depreciación hasta diciembre de 2020		\$3,490.75	\$6,372.94
30/sep./2021	000000 (E00260)	Depreciación de EQUIPO DE COMPUTO adquirido en 2020 depreciado de enero a septiembre 2021		\$15,777.33	\$22,150.27
30/sep./2021	000000 (E00260)	Reconocimiento de depreciación de OTRO MOB Y EQ ADMON adquirido en 2020 depreciación a diciembre 2020		\$818.79	\$22,969.06
30/sep./2021	000000 (E00260)	Depreciación de OTRO MOB Y EQ ADMON adquirido en 2020 depreciado de enero a septiembre 2021		\$818.79	\$23,787.85
30/sep./2021	000000 (E00260)	Depreciación de EQS Y APARATOS AUDIOVISUALES Adquiridos		\$733.13	\$24,520.98
30/sep./2021	000000 (E00260)	en 2020 depreciado de enero a septiembre 2021 Depreciación de APARATOS DEPORTIVOS Adquirido en 2020 depreciados de enero a septiembre 2021		\$5,249.10	\$29,770.08
30/sep./2021	000000 (E00260)	Reconocimiento de depreciación de OTRO MOB Y EQ EDUCACIONAL Y RECREATIVO adquiridos en 2020 depreciados a		\$2,085.25	\$31,855.33
30/sep./2021	000000 (E00260)	diciembre 2020 Depreciación OTRO MOB Y EQ EDUCACIONAL Y RECREATIVO		\$1,981.35	\$33,836.68
30/sep./2021	000000 (E00260)	Depreciación de EQ MEDICO Y DE LABORATORIO Adquirido en 2020 depreciado de enero a septiembre 2021		\$2,400.00	\$36,236.68
30/sep./2021	000000 (E00260)	Reconocimiento de depreciación de VEHICULOS Y EQ TERRESTRE por 2020 depreciado a diciembre 2020		\$24,008.33	\$60,245.01
30/sep./2021	000000 (E00260)	Depreciación de VEHICULOS Y EQ TERRESTRE adquirido en 2020 depreciado de enero a septiembre 2021		\$43,215.00	\$103,460.01
30/sep./2021	000000 (E00260)	Reconocimiento de depreciación de EQ DEFENSA Y SEGURIDAD		\$231.41	\$103,691.42
30/sep./2021	000000 (E00260)	adquirida en 2020 depreciado a diciembre 2020 Depreciación de EQ DEFENSA Y SEGURIDAD adquiridos en 2020		\$1,332.68	\$105,024.10
30/sep./2021	000000 (E00260)	depreciados de enero a septiembre 2021 Reconocimiento de Depreciación de OTROS EQUIPOS adquiridos		\$697.86	\$105,721.96
30/sep./2021	000000 (E00260)	en 2020 depreciados a diciembre 2020 Depreciación de OTROS EQUIPOS adquiridos en 2020 depreciados de enero a septiembre 2021		\$1,570.19	\$107,292.15
		SUBTOTAL (7)	0.00	107,292.15	
		TOTAL (8)	107292.15		



INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES

LIBRO MAYOR
1265 AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE ACTIVOS INTANGIBLES
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)

PAGINA 62 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
01/ene./2021		Saldo Inicial			\$0.00
30/sep./2021	000000 (E00259)	Amortización de licencias informaticas adquiridas en 2021 amortizadas a septiembre 2021		\$610.61	\$610.61
30/sep./2021	000000 (E00260)	Reconocimiento de Amortización de licencias informaticas e intelectuales adquridas en 2020 depreciadas a diciembre 2020		\$3,998.09	\$4,608.70
30/sep./2021	000000 (E00260)	Amortización de licencias informaticas e intelectuales adquiridas en 2021		\$4,104.10	\$8,712.80
		SUBTOTAL (7)	0.00	8,712.80	
		TOTAL (8)	8712.8		

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
2111 SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 63 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
01/ene./2021		Saldo Inicial			\$54,300.65
08/ene./2021	000000 (E00001)	Movimiento Directo Automático		\$29,990.00	\$84,290.65
08/ene./2021	000000 (E00001)	Movimiento Directo Automático		\$275.00	\$84,565.65
08/ene./2021	000000 (E00001)	Movimiento Directo Automático		\$42,351.20	\$126,916.85
08/ene./2021	000000 (E00001)	Movimiento Directo Automático	\$29,990.00		\$96,926.85
08/ene./2021	000000 (E00001)	Movimiento Directo Automático	\$275.00		\$96,651.85
08/ene./2021	000000 (E00001)	Movimiento Directo Automático	\$42,351.20		\$54,300.65
08/ene./2021	000000 (E00002)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$57,300.65
08/ene./2021	000000 (E00002)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$54,300.65
08/ene./2021	000000 (E00003)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$57,300.65
08/ene./2021	000000 (E00003)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$54,300.65
08/ene./2021	000000 (E00004)	Movimiento Directo Automático		\$1,500.00	\$55,800.65
08/ene./2021	000000 (E00004)	Movimiento Directo Automático	\$1,500.00		\$54,300.65
20/ene./2021	000000 (E00007)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$57,300.65
20/ene./2021	000000 (E00007)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$54,300.65
20/ene./2021	000000 (E00008)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$57,300.65
20/ene./2021	000000 (E00008)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$54,300.65
20/ene./2021	000000 (E00009)	Movimiento Directo Automático		\$32,989.00	\$87,289.65
20/ene./2021	000000 (E00009)	Movimiento Directo Automático		\$302.50	\$87,592.15
20/ene./2021	000000 (E00009)	Movimiento Directo Automático		\$45,763.88	\$133,356.03
20/ene./2021	000000 (E00009)	Movimiento Directo Automático	\$32,989.00		\$100,367.03
20/ene./2021	000000 (E00009)	Movimiento Directo Automático	\$302.50		\$100,064.53
20/ene./2021	000000 (E00009)	Movimiento Directo Automático	\$45,763.88		\$54,300.65
20/ene./2021	000000 (E00015)	Movimiento Directo Automático		\$1,500.00	\$55,800.65
20/ene./2021	000000 (E00015)	Movimiento Directo Automático	\$1,500.00		\$54,300.65

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
2111 SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 64 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
23/ene./2021	000000 (D00046)	Movimiento Directo Automático		\$-16,800.04	\$37,500.61
23/ene./2021	000000 (D00046)	Movimiento Directo Automático		\$16,800.04	\$54,300.65
23/ene./2021	000000 (D00046)	Movimiento Directo Automático	-\$16,800.04		\$71,100.69
23/ene./2021	000000 (D00046)	Movimiento Directo Automático	\$16,800.04		\$54,300.65
29/ene./2021	000000 (E00010)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$57,300.65
29/ene./2021	000000 (E00010)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$54,300.65
29/ene./2021	000000 (E00011)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$57,300.65
29/ene./2021	000000 (E00011)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$54,300.65
29/ene./2021	000000 (E00012)	Movimiento Directo Automático		\$1,500.00	\$55,800.65
29/ene./2021	000000 (E00012)	Movimiento Directo Automático	\$1,500.00		\$54,300.65
29/ene./2021	000000 (E00013)	Movimiento Directo Automático		\$32,989.00	\$87,289.65
29/ene./2021	000000 (E00013)	Movimiento Directo Automático		\$302.50	\$87,592.15
29/ene./2021	000000 (E00013)	Movimiento Directo Automático		\$45,763.88	\$133,356.03
29/ene./2021	000000 (E00013)	Movimiento Directo Automático	\$32,989.00		\$100,367.03
29/ene./2021	000000 (E00013)	Movimiento Directo Automático	\$302.50		\$100,064.53
29/ene./2021	000000 (E00013)	Movimiento Directo Automático	\$45,763.88		\$54,300.65
10/feb./2021	000000 (E00016)	Movimiento Directo Automático		\$32,989.00	\$87,289.65
10/feb./2021	000000 (E00016)	Movimiento Directo Automático		\$302.50	\$87,592.15
10/feb./2021	000000 (E00016)	Movimiento Directo Automático		\$45,763.88	\$133,356.03
10/feb./2021	000000 (E00016)	Movimiento Directo Automático	\$32,989.00		\$100,367.03
10/feb./2021	000000 (E00016)	Movimiento Directo Automático	\$302.50		\$100,064.53
10/feb./2021	000000 (E00016)	Movimiento Directo Automático	\$45,763.88		\$54,300.65
10/feb./2021	000000 (E00017)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$57,300.65
10/feb./2021	000000 (E00017)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$54,300.65
10/feb./2021	000000 (E00018)	Movimiento Directo Automático		\$1,500.00	\$55,800.65



INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES

LIBRO MAYOR
2111 SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)

PAGINA 65 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
10/feb./2021	000000 (E00018)	Movimiento Directo Automático	\$1,500.00		\$54,300.65
10/feb./2021	000000 (E00019)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$57,300.65
10/feb./2021	000000 (E00019)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$54,300.65
19/feb./2021	000000 (E00021)	Movimiento Directo Automático		\$32,989.00	\$87,289.65
19/feb./2021	000000 (E00021)	Movimiento Directo Automático		\$302.50	\$87,592.15
19/feb./2021	000000 (E00021)	Movimiento Directo Automático		\$45,763.88	\$133,356.03
19/feb./2021	000000 (E00021)	Movimiento Directo Automático	\$32,989.00		\$100,367.03
19/feb./2021	000000 (E00021)	Movimiento Directo Automático	\$302.50		\$100,064.53
19/feb./2021	000000 (E00021)	Movimiento Directo Automático	\$45,763.88		\$54,300.65
19/feb./2021	000000 (E00022)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$57,300.65
19/feb./2021	000000 (E00022)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$54,300.65
19/feb./2021	000000 (E00023)	Movimiento Directo Automático		\$1,500.00	\$55,800.65
19/feb./2021	000000 (E00023)	Movimiento Directo Automático	\$1,500.00		\$54,300.65
20/feb./2021	000000 (E00024)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$57,300.65
20/feb./2021	000000 (E00024)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$54,300.65
26/feb./2021	000000 (E00027)	Movimiento Directo Automático		\$30,206.00	\$84,506.65
26/feb./2021	000000 (E00027)	Movimiento Directo Automático		\$302.50	\$84,809.15
26/feb./2021	000000 (E00027)	Movimiento Directo Automático		\$41,564.08	\$126,373.23
26/feb./2021	000000 (E00027)	Movimiento Directo Automático	\$30,206.00		\$96,167.23
26/feb./2021	000000 (E00027)	Movimiento Directo Automático	\$302.50		\$95,864.73
26/feb./2021	000000 (E00027)	Movimiento Directo Automático	\$41,564.08		\$54,300.65
26/feb./2021	000000 (E00029)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$57,300.65
26/feb./2021	000000 (E00029)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$54,300.65
26/feb./2021	000000 (E00031)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$57,300.65
26/feb./2021	000000 (E00031)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$54,300.65

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
2111 SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 66 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
28/feb./2021	000000 (E00028)	Movimiento Directo Automático		\$1,500.00	\$55,800.65
28/feb./2021	000000 (E00028)	Movimiento Directo Automático	\$1,500.00		\$54,300.65
28/feb./2021	000000 (E00030)	Movimiento Directo Automático		\$14,592.40	\$68,893.05
28/feb./2021	000000 (E00030)	Movimiento Directo Automático	\$14,592.40		\$54,300.65
10/mar./2021	000000 (E00037)	Movimiento Directo Automático		\$1,500.00	\$55,800.65
10/mar./2021	000000 (E00037)	Movimiento Directo Automático	\$1,500.00		\$54,300.65
10/mar./2021	000000 (E00038)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$57,300.65
10/mar./2021	000000 (E00038)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$54,300.65
10/mar./2021	000000 (E00039)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$57,300.65
10/mar./2021	000000 (E00039)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$54,300.65
10/mar./2021	000000 (E00040)	Movimiento Directo Automático		\$24,409.00	\$78,709.65
10/mar./2021	000000 (E00040)	Movimiento Directo Automático		\$302.50	\$79,012.15
10/mar./2021	000000 (E00040)	Movimiento Directo Automático		\$31,663.48	\$110,675.63
10/mar./2021	000000 (E00040)	Movimiento Directo Automático	\$24,409.00		\$86,266.63
10/mar./2021	000000 (E00040)	Movimiento Directo Automático	\$302.50		\$85,964.13
10/mar./2021	000000 (E00040)	Movimiento Directo Automático	\$31,663.48		\$54,300.65
19/mar./2021	000000 (D00003)	Movimiento Directo Automático		-\$2,746.00	\$51,554.65
19/mar./2021	000000 (D00003)	Movimiento Directo Automático		-\$27.50	\$51,527.15
19/mar./2021	000000 (D00003)	Movimiento Directo Automático		-\$3,031.38	\$48,495.77
19/mar./2021	000000 (D00003)	Movimiento Directo Automático	-\$2,746.00		\$51,241.77
19/mar./2021	000000 (D00003)	Movimiento Directo Automático	-\$27.50		\$51,269.27
19/mar./2021	000000 (D00003)	Movimiento Directo Automático	-\$3,031.38		\$54,300.65
19/mar./2021	000000 (D00004)	Movimiento Directo Automático		-\$2,746.00	\$51,554.65
19/mar./2021	000000 (D00004)	Movimiento Directo Automático		-\$27.50	\$51,527.15
19/mar./2021	000000 (D00004)	Movimiento Directo Automático		-\$3,031.38	\$48,495.77

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
2111 SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 67 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
19/mar./2021	000000 (D00004)	Movimiento Directo Automático	-\$2,746.00		\$51,241.77
19/mar./2021	000000 (D00004)	Movimiento Directo Automático	-\$27.50		\$51,269.27
19/mar./2021	000000 (D00004)	Movimiento Directo Automático	-\$3,031.38		\$54,300.65
19/mar./2021	000000 (D00005)	Movimiento Directo Automático		-\$2,746.00	\$51,554.65
19/mar./2021	000000 (D00005)	Movimiento Directo Automático		-\$27.50	\$51,527.15
19/mar./2021	000000 (D00005)	Movimiento Directo Automático		-\$3,031.38	\$48,495.77
19/mar./2021	000000 (D00005)	Movimiento Directo Automático	-\$2,746.00		\$51,241.77
19/mar./2021	000000 (D00005)	Movimiento Directo Automático	-\$27.50		\$51,269.27
19/mar./2021	000000 (D00005)	Movimiento Directo Automático	-\$3,031.38		\$54,300.65
19/mar./2021	000000 (D00006)	Movimiento Directo Automático		-\$2,746.00	\$51,554.65
19/mar./2021	000000 (D00006)	Movimiento Directo Automático		-\$27.50	\$51,527.15
19/mar./2021	000000 (D00006)	Movimiento Directo Automático		-\$3,031.38	\$48,495.77
19/mar./2021	000000 (D00006)	Movimiento Directo Automático	-\$2,746.00		\$51,241.77
19/mar./2021	000000 (D00006)	Movimiento Directo Automático	-\$27.50		\$51,269.27
19/mar./2021	000000 (D00006)	Movimiento Directo Automático	-\$3,031.38		\$54,300.65
19/mar./2021	000000 (D00007)	Movimiento Directo Automático		-\$2,746.00	\$51,554.65
19/mar./2021	000000 (D00007)	Movimiento Directo Automático		-\$27.50	\$51,527.15
19/mar./2021	000000 (D00007)	Movimiento Directo Automático		-\$3,031.38	\$48,495.77
19/mar./2021	000000 (D00007)	Movimiento Directo Automático	-\$2,746.00		\$51,241.77
19/mar./2021	000000 (D00007)	Movimiento Directo Automático	-\$27.50		\$51,269.27
19/mar./2021	000000 (D00007)	Movimiento Directo Automático	-\$3,031.38		\$54,300.65
19/mar./2021	000000 (D00008)	Movimiento Directo Automático		-\$2,219.00	\$52,081.65
19/mar./2021	000000 (D00008)	Movimiento Directo Automático		-\$27.50	\$52,054.15
19/mar./2021	000000 (D00008)	Movimiento Directo Automático		-\$2,864.68	\$49,189.47
19/mar./2021	000000 (D00008)	Movimiento Directo Automático	-\$2,219.00		\$51,408.47



INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES

LIBRO MAYOR
2111 SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)

PAGINA 68 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
19/mar./2021	000000 (D00008)	Movimiento Directo Automático	\$27.50		\$51,435.97
19/mar./2021	000000 (D00008)	Movimiento Directo Automático	\$2,864.68		\$54,300.65
19/mar./2021	000000 (E00042)	Movimiento Directo Automático		\$27,460.00	\$81,760.65
19/mar./2021	000000 (E00042)	Movimiento Directo Automático		\$275.00	\$82,035.65
19/mar./2021	000000 (E00042)	Movimiento Directo Automático		\$38,533.60	\$120,569.25
19/mar./2021	000000 (E00042)	Movimiento Directo Automático	\$27,460.00		\$93,109.25
19/mar./2021	000000 (E00042)	Movimiento Directo Automático	\$275.00		\$92,834.25
19/mar./2021	000000 (E00042)	Movimiento Directo Automático	\$38,533.60		\$54,300.65
19/mar./2021	000000 (E00043)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$57,300.65
19/mar./2021	000000 (E00043)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$54,300.65
19/mar./2021	000000 (E00044)	Movimiento Directo Automático		\$1,500.00	\$55,800.65
19/mar./2021	000000 (E00044)	Movimiento Directo Automático	\$1,500.00		\$54,300.65
19/mar./2021	000000 (E00045)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$57,300.65
19/mar./2021	000000 (E00045)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$54,300.65
19/mar./2021	000000 (E00051)	Movimiento Directo Automático		\$1,500.00	\$55,800.65
19/mar./2021	000000 (E00051)	Movimiento Directo Automático	\$1,500.00		\$54,300.65
29/mar./2021	000000 (E00053)	Movimiento Directo Automático		\$27,690.00	\$81,990.65
29/mar./2021	000000 (E00053)	Movimiento Directo Automático		\$275.00	\$82,265.65
29/mar./2021	000000 (E00053)	Movimiento Directo Automático		\$39,521.20	\$121,786.85
29/mar./2021	000000 (E00053)	Movimiento Directo Automático	\$27,690.00		\$94,096.85
29/mar./2021	000000 (E00053)	Movimiento Directo Automático	\$275.00		\$93,821.85
29/mar./2021	000000 (E00053)	Movimiento Directo Automático	\$39,521.20		\$54,300.65
31/mar./2021	000000 (E00050)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$57,300.65
31/mar./2021	000000 (E00050)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$54,300.65
31/mar./2021	000000 (E00052)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$57,300.65

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
2111 SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 69 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
31/mar./2021	000000 (E00052)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$54,300.65
31/mar./2021	000000 (E00055)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$67,300.65
31/mar./2021	000000 (E00055)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$54,300.65
31/mar./2021	000000 (E00056)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$67,300.65
31/mar./2021	000000 (E00056)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$54,300.65
31/mar./2021	000000 (E00057)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$67,300.65
31/mar./2021	000000 (E00057)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$54,300.65
31/mar./2021	000000 (E00058)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$67,300.65
31/mar./2021	000000 (E00058)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$54,300.65
31/mar./2021	000000 (E00059)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$67,300.65
31/mar./2021	000000 (E00059)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$54,300.65
31/mar./2021	000000 (E00060)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$67,300.65
31/mar./2021	000000 (E00060)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$54,300.65
31/mar./2021	000000 (E00061)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$67,300.65
31/mar./2021	000000 (E00061)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$54,300.65
31/mar./2021	000000 (E00062)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$67,300.65
31/mar./2021	000000 (E00062)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$54,300.65
31/mar./2021	000000 (E00064)	Movimiento Directo Automático		\$4,866.72	\$59,167.37
31/mar./2021	000000 (E00064)	Movimiento Directo Automático		\$14,437.94	\$73,605.31
31/mar./2021	000000 (E00064)	Movimiento Directo Automático		\$8,111.20	\$81,716.51
31/mar./2021	000000 (E00064)	Movimiento Directo Automático	\$4,866.72		\$76,849.79
31/mar./2021	000000 (E00064)	Movimiento Directo Automático	\$14,437.94		\$62,411.85
31/mar./2021	000000 (E00064)	Movimiento Directo Automático	\$8,111.20		\$54,300.65
31/mar./2021	000000 (D00009)	Movimiento Directo Automático		\$230.00	\$54,530.65
31/mar./2021	000000 (D00009)	Movimiento Directo Automático		\$988.00	\$55,518.65



INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES

LIBRO MAYOR
2111 SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)

PAGINA 70 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
31/mar./2021	000000 (D00009)	Movimiento Directo Automático	\$230.00		\$55,288.65
31/mar./2021	000000 (D00009)	Movimiento Directo Automático	\$988.00		\$54,300.65
09/abr./2021	000000 (E00066)	Movimiento Directo Automático		\$27,690.00	\$81,990.65
09/abr./2021	000000 (E00066)	Movimiento Directo Automático		\$275.00	\$82,265.65
09/abr./2021	000000 (E00066)	Movimiento Directo Automático		\$39,521.96	\$121,787.61
09/abr./2021	000000 (E00066)	Movimiento Directo Automático	\$27,690.00		\$94,097.61
09/abr./2021	000000 (E00066)	Movimiento Directo Automático	\$275.00		\$93,822.61
09/abr./2021	000000 (E00066)	Movimiento Directo Automático	\$39,521.96		\$54,300.65
09/abr./2021	000000 (E00067)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$57,300.65
09/abr./2021	000000 (E00067)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$54,300.65
09/abr./2021	000000 (E00068)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$57,300.65
09/abr./2021	000000 (E00068)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$54,300.65
09/abr./2021	000000 (E00069)	Movimiento Directo Automático		\$1,500.00	\$55,800.65
09/abr./2021	000000 (E00069)	Movimiento Directo Automático	\$1,500.00		\$54,300.65
20/abr./2021	000000 (E00074)	Movimiento Directo Automático		\$27,690.00	\$81,990.65
20/abr./2021	000000 (E00074)	Movimiento Directo Automático		\$275.00	\$82,265.65
20/abr./2021	000000 (E00074)	Movimiento Directo Automático		\$39,521.20	\$121,786.85
20/abr./2021	000000 (E00074)	Movimiento Directo Automático	\$27,690.00		\$94,096.85
20/abr./2021	000000 (E00074)	Movimiento Directo Automático	\$275.00		\$93,821.85
20/abr./2021	000000 (E00074)	Movimiento Directo Automático	\$39,521.20		\$54,300.65
20/abr./2021	000000 (E00075)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$57,300.65
20/abr./2021	000000 (E00075)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$54,300.65
20/abr./2021	000000 (E00076)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$57,300.65
20/abr./2021	000000 (E00076)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$54,300.65
20/abr./2021	000000 (E00077)	Movimiento Directo Automático		\$1,500.00	\$55,800.65



INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES

LIBRO MAYOR
2111 SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)

PAGINA 71 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
20/abr./2021	000000 (E00077)	Movimiento Directo Automático	\$1,500.00		\$54,300.65
30/abr./2021	000000 (E00078)	Movimiento Directo Automático		\$27,437.00	\$81,737.65
30/abr./2021	000000 (E00078)	Movimiento Directo Automático		\$275.00	\$82,012.65
30/abr./2021	000000 (E00078)	Movimiento Directo Automático		\$39,133.80	\$121,146.45
30/abr./2021	000000 (E00078)	Movimiento Directo Automático	\$27,437.00		\$93,709.45
30/abr./2021	000000 (E00078)	Movimiento Directo Automático	\$275.00		\$93,434.45
30/abr./2021	000000 (E00078)	Movimiento Directo Automático	\$39,133.80		\$54,300.65
30/abr./2021	000000 (E00079)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$57,300.65
30/abr./2021	000000 (E00079)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$54,300.65
30/abr./2021	000000 (E00081)	Movimiento Directo Automático		\$1,500.00	\$55,800.65
30/abr./2021	000000 (E00081)	Movimiento Directo Automático	\$1,500.00		\$54,300.65
30/abr./2021	000000 (E00082)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$57,300.65
30/abr./2021	000000 (E00082)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$54,300.65
30/abr./2021	000000 (E00088)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$67,300.65
30/abr./2021	000000 (E00088)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$54,300.65
30/abr./2021	000000 (E00089)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$67,300.65
30/abr./2021	000000 (E00089)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$54,300.65
30/abr./2021	000000 (E00090)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$67,300.65
30/abr./2021	000000 (E00090)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$54,300.65
30/abr./2021	000000 (E00091)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$67,300.65
30/abr./2021	000000 (E00091)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$54,300.65
07/may./2021	000000 (E00097)	Movimiento Directo Automático		\$27,690.00	\$81,990.65
07/may./2021	000000 (E00097)	Movimiento Directo Automático		\$275.00	\$82,265.65
07/may./2021	000000 (E00097)	Movimiento Directo Automático		\$39,521.20	\$121,786.85
07/may./2021	000000 (E00097)	Movimiento Directo Automático	\$27,690.00		\$94,096.85

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
2111 SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 72 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
07/may./2021	000000 (E00097)	Movimiento Directo Automático	\$275.00		\$93,821.85
07/may./2021	000000 (E00097)	Movimiento Directo Automático	\$39,521.20		\$54,300.65
07/may./2021	000000 (E00100)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$57,300.65
07/may./2021	000000 (E00100)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$54,300.65
07/may./2021	000000 (E00101)	Movimiento Directo Automático		\$1,500.00	\$55,800.65
07/may./2021	000000 (E00101)	Movimiento Directo Automático	\$1,500.00		\$54,300.65
07/may./2021	000000 (E00102)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$57,300.65
07/may./2021	000000 (E00102)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$54,300.65
10/may./2021	000000 (E00104)	Movimiento Directo Automático		\$11,525.43	\$65,826.08
10/may./2021	000000 (E00104)	Movimiento Directo Automático		\$4,519.78	\$70,345.86
10/may./2021	000000 (E00104)	Movimiento Directo Automático	\$11,525.43		\$58,820.43
10/may./2021	000000 (E00104)	Movimiento Directo Automático	\$4,519.78		\$54,300.65
20/may./2021	000000 (E00105)	Movimiento Directo Automático		\$26,080.00	\$80,380.65
20/may./2021	000000 (E00105)	Movimiento Directo Automático		\$275.00	\$80,655.65
20/may./2021	000000 (E00105)	Movimiento Directo Automático		\$36,574.20	\$117,229.85
20/may./2021	000000 (E00105)	Movimiento Directo Automático	\$26,080.00		\$91,149.85
20/may./2021	000000 (E00105)	Movimiento Directo Automático	\$275.00		\$90,874.85
20/may./2021	000000 (E00105)	Movimiento Directo Automático	\$36,574.20		\$54,300.65
20/may./2021	000000 (E00106)	Movimiento Directo Automático		\$3,750.00	\$58,050.65
20/may./2021	000000 (E00106)	Movimiento Directo Automático	\$3,750.00		\$54,300.65
20/may./2021	000000 (E00107)	Movimiento Directo Automático		\$3,750.00	\$58,050.65
20/may./2021	000000 (E00107)	Movimiento Directo Automático	\$3,750.00		\$54,300.65
28/may./2021	000000 (E00110)	Movimiento Directo Automático		\$32,230.00	\$86,530.65
28/may./2021	000000 (E00110)	Movimiento Directo Automático		\$302.50	\$86,833.15
28/may./2021	000000 (E00110)	Movimiento Directo Automático		\$43,942.58	\$130,775.73

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
2111 SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 73 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
28/may./2021	000000 (E00110)	Movimiento Directo Automático	\$32,230.00		\$98,545.73
28/may./2021	000000 (E00110)	Movimiento Directo Automático	\$302.50		\$98,243.23
28/may./2021	000000 (E00110)	Movimiento Directo Automático	\$43,942.58		\$54,300.65
31/may./2021	000000 (E00111)	Movimiento Directo Automático		\$3,750.00	\$58,050.65
31/may./2021	000000 (E00111)	Movimiento Directo Automático	\$3,750.00		\$54,300.65
31/may./2021	000000 (E00112)	Movimiento Directo Automático		\$3,750.00	\$58,050.65
31/may./2021	000000 (E00112)	Movimiento Directo Automático	\$3,750.00		\$54,300.65
31/may./2021	000000 (E00114)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$67,300.65
31/may./2021	000000 (E00114)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$54,300.65
31/may./2021	000000 (E00121)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$67,300.65
31/may./2021	000000 (E00121)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$54,300.65
31/may./2021	000000 (E00122)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$67,300.65
31/may./2021	000000 (E00122)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$54,300.65
31/may./2021	000000 (E00123)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$67,300.65
31/may./2021	000000 (E00123)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$54,300.65
01/jun./2021	000000 (E00130)	Movimiento Directo Automático		\$3,750.00	\$58,050.65
01/jun./2021	000000 (E00130)	Movimiento Directo Automático	\$3,750.00		\$54,300.65
01/jun./2021	000000 (D00011)	Movimiento Directo Automático		-\$6,050.00	\$48,250.65
01/jun./2021	000000 (D00011)	Movimiento Directo Automático		-\$11,794.21	\$36,456.44
01/jun./2021	000000 (D00011)	Movimiento Directo Automático	-\$6,050.00		\$42,506.44
01/jun./2021	000000 (D00011)	Movimiento Directo Automático	-\$11,794.21		\$54,300.65
01/jun./2021	000000 (E00145)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$67,300.65
01/jun./2021	000000 (E00145)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$54,300.65
10/jun./2021	000000 (E00129)	Movimiento Directo Automático		\$29,990.00	\$84,290.65
10/jun./2021	000000 (E00129)	Movimiento Directo Automático		\$275.00	\$84,565.65

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
2111 SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 74 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
10/jun./2021	000000 (E00129)	Movimiento Directo Automático		\$40,908.20	\$125,473.85
10/jun./2021	000000 (E00129)	Movimiento Directo Automático	\$29,990.00		\$95,483.85
10/jun./2021	000000 (E00129)	Movimiento Directo Automático	\$275.00		\$95,208.85
10/jun./2021	000000 (E00129)	Movimiento Directo Automático	\$40,908.20		\$54,300.65
18/jun./2021	000000 (E00132)	Movimiento Directo Automático		\$29,990.00	\$84,290.65
18/jun./2021	000000 (E00132)	Movimiento Directo Automático		\$275.00	\$84,565.65
18/jun./2021	000000 (E00132)	Movimiento Directo Automático		\$40,908.40	\$125,474.05
18/jun./2021	000000 (E00132)	Movimiento Directo Automático	\$29,990.00		\$95,484.05
18/jun./2021	000000 (E00132)	Movimiento Directo Automático	\$275.00		\$95,209.05
18/jun./2021	000000 (E00132)	Movimiento Directo Automático	\$40,908.40		\$54,300.65
18/jun./2021	000000 (E00133)	Movimiento Directo Automático		\$3,750.00	\$58,050.65
18/jun./2021	000000 (E00133)	Movimiento Directo Automático	\$3,750.00		\$54,300.65
18/jun./2021	000000 (E00134)	Movimiento Directo Automático		\$11,793.78	\$66,094.43
18/jun./2021	000000 (E00134)	Movimiento Directo Automático	\$11,793.78		\$54,300.65
30/jun./2021	000000 (E00142)	Movimiento Directo Automático		\$27,940.00	\$82,240.65
30/jun./2021	000000 (E00142)	Movimiento Directo Automático		\$275.00	\$82,515.65
30/jun./2021	000000 (E00142)	Movimiento Directo Automático		\$35,193.48	\$117,709.13
30/jun./2021	000000 (E00142)	Movimiento Directo Automático	\$27,940.00		\$89,769.13
30/jun./2021	000000 (E00142)	Movimiento Directo Automático	\$275.00		\$89,494.13
30/jun./2021	000000 (E00142)	Movimiento Directo Automático	\$35,193.48		\$54,300.65
30/jun./2021	000000 (E00143)	Movimiento Directo Automático		\$3,750.00	\$58,050.65
30/jun./2021	000000 (E00143)	Movimiento Directo Automático	\$3,750.00		\$54,300.65
30/jun./2021	000000 (E00146)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$67,300.65
30/jun./2021	000000 (E00146)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$54,300.65
30/jun./2021	000000 (E00147)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$67,300.65

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
2111 SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 75 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
30/jun./2021	000000 (E00147)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$54,300.65
30/jun./2021	000000 (E00150)	Movimiento Directo Automático		\$49.28	\$54,349.93
30/jun./2021	000000 (E00150)	Movimiento Directo Automático	\$49.28		\$54,300.65
01/jul./2021	000000 (E00176)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$67,300.65
01/jul./2021	000000 (E00176)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$54,300.65
01/jul./2021	000000 (E00177)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$67,300.65
01/jul./2021	000000 (E00177)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$54,300.65
06/jul./2021	000000 (E00152)	Movimiento Directo Automático		\$3,750.00	\$58,050.65
06/jul./2021	000000 (E00152)	Movimiento Directo Automático	\$3,750.00		\$54,300.65
06/jul./2021	000000 (E00153)	Movimiento Directo Automático		\$3,750.00	\$58,050.65
06/jul./2021	000000 (E00153)	Movimiento Directo Automático	\$3,750.00		\$54,300.65
09/jul./2021	000000 (E00154)	Movimiento Directo Automático		\$3,750.00	\$58,050.65
09/jul./2021	000000 (E00154)	Movimiento Directo Automático	\$3,750.00		\$54,300.65
09/jul./2021	000000 (E00155)	Movimiento Directo Automático		\$29,990.00	\$84,290.65
09/jul./2021	000000 (E00155)	Movimiento Directo Automático		\$275.00	\$84,565.65
09/jul./2021	000000 (E00155)	Movimiento Directo Automático		\$43,386.59	\$127,952.24
09/jul./2021	000000 (E00155)	Movimiento Directo Automático	\$29,990.00		\$97,962.24
09/jul./2021	000000 (E00155)	Movimiento Directo Automático	\$275.00		\$97,687.24
09/jul./2021	000000 (E00155)	Movimiento Directo Automático	\$43,386.59		\$54,300.65
09/jul./2021	000000 (E00156)	Movimiento Directo Automático		\$4,500.00	\$58,800.65
09/jul./2021	000000 (E00156)	Movimiento Directo Automático	\$4,500.00		\$54,300.65
09/jul./2021	000000 (E00157)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$57,300.65
09/jul./2021	000000 (E00157)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$54,300.65
09/jul./2021	000000 (E00158)	Movimiento Directo Automático		\$4,830.80	\$59,131.45
09/jul./2021	000000 (E00158)	Movimiento Directo Automático	\$4,830.80		\$54,300.65

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
2111 SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 76 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
20/jul./2021	000000 (E00163)	Movimiento Directo Automático		\$29,990.00	\$84,290.65
20/jul./2021	000000 (E00163)	Movimiento Directo Automático		\$275.00	\$84,565.65
20/jul./2021	000000 (E00163)	Movimiento Directo Automático		\$43,386.59	\$127,952.24
20/jul./2021	000000 (E00163)	Movimiento Directo Automático	\$29,990.00		\$97,962.24
20/jul./2021	000000 (E00163)	Movimiento Directo Automático	\$275.00		\$97,687.24
20/jul./2021	000000 (E00163)	Movimiento Directo Automático	\$43,386.59		\$54,300.65
20/jul./2021	000000 (E00164)	Movimiento Directo Automático		\$1,986.84	\$56,287.49
20/jul./2021	000000 (E00164)	Movimiento Directo Automático		\$779.16	\$57,066.65
20/jul./2021	000000 (E00164)	Movimiento Directo Automático	\$1,986.84		\$55,079.81
20/jul./2021	000000 (E00164)	Movimiento Directo Automático	\$779.16		\$54,300.65
20/jul./2021	000000 (E00165)	Movimiento Directo Automático		\$4,830.80	\$59,131.45
20/jul./2021	000000 (E00165)	Movimiento Directo Automático	\$4,830.80		\$54,300.65
20/jul./2021	000000 (E00166)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$57,300.65
20/jul./2021	000000 (E00166)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$54,300.65
20/jul./2021	000000 (E00167)	Movimiento Directo Automático		\$4,500.00	\$58,800.65
20/jul./2021	000000 (E00167)	Movimiento Directo Automático	\$4,500.00		\$54,300.65
30/jul./2021	000000 (E00170)	Movimiento Directo Automático		\$32,989.00	\$87,289.65
30/jul./2021	000000 (E00170)	Movimiento Directo Automático		\$330.00	\$87,619.65
30/jul./2021	000000 (E00170)	Movimiento Directo Automático		\$45,865.09	\$133,484.74
30/jul./2021	000000 (E00170)	Movimiento Directo Automático	\$32,989.00		\$100,495.74
30/jul./2021	000000 (E00170)	Movimiento Directo Automático	\$330.00		\$100,165.74
30/jul./2021	000000 (E00170)	Movimiento Directo Automático	\$45,865.09		\$54,300.65
30/jul./2021	000000 (E00171)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$57,300.65
30/jul./2021	000000 (E00171)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$54,300.65
30/jul./2021	000000 (E00172)	Movimiento Directo Automático		\$4,500.00	\$58,800.65



INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES

LIBRO MAYOR
2111 SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)

PAGINA 77 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
30/jul./2021	000000 (E00172)	Movimiento Directo Automático	\$4,500.00		\$54,300.65
30/jul./2021	000000 (E00173)	Movimiento Directo Automático		\$4,830.80	\$59,131.45
30/jul./2021	000000 (E00173)	Movimiento Directo Automático	\$4,830.80		\$54,300.65
30/jul./2021	000000 (E00186)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$67,300.65
30/jul./2021	000000 (E00186)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$54,300.65
30/jul./2021	000000 (E00187)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$67,300.65
30/jul./2021	000000 (E00187)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$54,300.65
30/jul./2021	000000 (E00188)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$67,300.65
30/jul./2021	000000 (E00188)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$54,300.65
30/jul./2021	000000 (E00189)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$67,300.65
30/jul./2021	000000 (E00189)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$54,300.65
30/jul./2021	000000 (E00190)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$67,300.65
30/jul./2021	000000 (E00190)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$54,300.65
01/ago./2021	000000 (D00019)	Provision de aguinaldo 2021 1ra. parte		\$196,618.31	\$250,918.96
01/ago./2021	000000 (D00019)	Provision de aguinaldo 2021 2da. parte		\$99,086.86	\$350,005.82
01/ago./2021	000000 (D00019)	Movimiento Directo Automático		\$295,705.17	\$645,710.99
01/ago./2021	000000 (D00019)	Movimiento Directo Automático	\$295,705.17		\$350,005.82
10/ago./2021	000000 (E00195)	Movimiento Directo Automático		\$29,990.00	\$379,995.82
10/ago./2021	000000 (E00195)	Movimiento Directo Automático		\$330.00	\$380,325.82
10/ago./2021	000000 (E00195)	Movimiento Directo Automático		\$45,233.58	\$425,559.40
10/ago./2021	000000 (E00195)	Movimiento Directo Automático	\$29,990.00		\$395,569.40
10/ago./2021	000000 (E00195)	Movimiento Directo Automático	\$330.00		\$395,239.40
10/ago./2021	000000 (E00195)	Movimiento Directo Automático	\$45,233.58		\$350,005.82
10/ago./2021	000000 (E00196)	Movimiento Directo Automático		\$4,500.00	\$354,505.82
10/ago./2021	000000 (E00196)	Movimiento Directo Automático	\$4,500.00		\$350,005.82

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
2111 SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 78 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
10/ago./2021	000000 (E00197)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$353,005.82
10/ago./2021	000000 (E00197)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$350,005.82
10/ago./2021	000000 (E00198)	Movimiento Directo Automático		\$4,830.80	\$354,836.62
10/ago./2021	000000 (E00198)	Movimiento Directo Automático	\$4,830.80		\$350,005.82
20/ago./2021	000000 (E00208)	Movimiento Directo Automático		\$29,990.00	\$379,995.82
20/ago./2021	000000 (E00208)	Movimiento Directo Automático		\$330.00	\$380,325.82
20/ago./2021	000000 (E00208)	Movimiento Directo Automático		\$45,233.58	\$425,559.40
20/ago./2021	000000 (E00208)	Movimiento Directo Automático	\$29,990.00		\$395,569.40
20/ago./2021	000000 (E00208)	Movimiento Directo Automático	\$330.00		\$395,239.40
20/ago./2021	000000 (E00208)	Movimiento Directo Automático	\$45,233.58		\$350,005.82
20/ago./2021	000000 (E00209)	Movimiento Directo Automático		\$4,500.00	\$354,505.82
20/ago./2021	000000 (E00209)	Movimiento Directo Automático	\$4,500.00		\$350,005.82
20/ago./2021	000000 (E00210)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$353,005.82
20/ago./2021	000000 (E00210)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$350,005.82
20/ago./2021	000000 (E00211)	Movimiento Directo Automático		\$4,830.80	\$354,836.62
20/ago./2021	000000 (E00211)	Movimiento Directo Automático	\$4,830.80		\$350,005.82
30/ago./2021	000000 (E00216)	Movimiento Directo Automático		\$32,989.00	\$382,994.82
30/ago./2021	000000 (E00216)	Movimiento Directo Automático		\$330.00	\$383,324.82
30/ago./2021	000000 (E00216)	Movimiento Directo Automático		\$45,865.09	\$429,189.91
30/ago./2021	000000 (E00216)	Movimiento Directo Automático	\$32,989.00		\$396,200.91
30/ago./2021	000000 (E00216)	Movimiento Directo Automático	\$330.00		\$395,870.91
30/ago./2021	000000 (E00216)	Movimiento Directo Automático	\$45,865.09		\$350,005.82
30/ago./2021	000000 (E00217)	Movimiento Directo Automático		\$4,830.80	\$354,836.62
30/ago./2021	000000 (E00217)	Movimiento Directo Automático	\$4,830.80		\$350,005.82
30/ago./2021	000000 (E00218)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$353,005.82

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
2111 SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 79 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
30/ago./2021	000000 (E00218)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$350,005.82
30/ago./2021	000000 (E00219)	Movimiento Directo Automático		\$4,500.00	\$354,505.82
30/ago./2021	000000 (E00219)	Movimiento Directo Automático	\$4,500.00		\$350,005.82
30/ago./2021	000000 (E00220)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$363,005.82
30/ago./2021	000000 (E00220)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$350,005.82
30/ago./2021	000000 (E00221)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$363,005.82
30/ago./2021	000000 (E00221)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$350,005.82
30/ago./2021	000000 (E00222)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$363,005.82
30/ago./2021	000000 (E00222)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$350,005.82
30/ago./2021	000000 (E00223)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$363,005.82
30/ago./2021	000000 (E00223)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$350,005.82
30/ago./2021	000000 (E00224)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$363,005.82
30/ago./2021	000000 (E00224)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$350,005.82
31/ago./2021	000000 (D00022)	Movimiento Directo Automático		\$39,742.84	\$389,748.66
31/ago./2021	000000 (D00022)	Movimiento Directo Automático	\$39,742.84		\$350,005.82
31/ago./2021	000000 (D00023)	Movimiento Directo Automático		\$39,208.03	\$389,213.85
31/ago./2021	000000 (D00023)	Movimiento Directo Automático	\$39,208.03		\$350,005.82
31/ago./2021	000000 (D00024)	Movimiento Directo Automático		\$38,214.08	\$388,219.90
31/ago./2021	000000 (D00024)	Movimiento Directo Automático	\$38,214.08		\$350,005.82
31/ago./2021	000000 (D00025)	Movimiento Directo Automático		\$25,543.12	\$375,548.94
31/ago./2021	000000 (D00025)	Movimiento Directo Automático	\$25,543.12		\$350,005.82
31/ago./2021	000000 (D00026)	Movimiento Directo Automático		\$23,178.61	\$373,184.43
31/ago./2021	000000 (D00026)	Movimiento Directo Automático	\$23,178.61		\$350,005.82
31/ago./2021	000000 (D00027)	Movimiento Directo Automático		\$17,823.75	\$367,829.57
31/ago./2021	000000 (D00027)	Movimiento Directo Automático	\$17,823.75		\$350,005.82

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
2111 SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 80 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
31/ago./2021	000000 (D00028)	Movimiento Directo Automático		\$37,440.64	\$387,446.46
31/ago./2021	000000 (D00028)	Movimiento Directo Automático	\$37,440.64		\$350,005.82
09/sep./2021	000000 (E00236)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$353,005.82
09/sep./2021	000000 (E00236)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$350,005.82
09/sep./2021	000000 (D00036)	Movimiento Directo Automático		\$9,629.40	\$359,635.22
09/sep./2021	000000 (D00036)	Movimiento Directo Automático	\$9,629.40		\$350,005.82
09/sep./2021	000000 (D00037)	Movimiento Directo Automático		\$9,557.90	\$359,563.72
09/sep./2021	000000 (D00037)	Movimiento Directo Automático	\$9,557.90		\$350,005.82
09/sep./2021	000000 (D00039)	Movimiento Directo Automático		\$10,344.40	\$360,350.22
09/sep./2021	000000 (D00039)	Movimiento Directo Automático	\$10,344.40		\$350,005.82
09/sep./2021	000000 (D00041)	Movimiento Directo Automático		\$10,272.90	\$360,278.72
09/sep./2021	000000 (D00041)	Movimiento Directo Automático	\$10,272.90		\$350,005.82
10/sep./2021	000000 (E00234)	Movimiento Directo Automático		\$29,990.00	\$379,995.82
10/sep./2021	000000 (E00234)	Movimiento Directo Automático		\$330.00	\$380,325.82
10/sep./2021	000000 (E00234)	Movimiento Directo Automático		\$45,233.58	\$425,559.40
10/sep./2021	000000 (E00234)	Movimiento Directo Automático	\$29,990.00		\$395,569.40
10/sep./2021	000000 (E00234)	Movimiento Directo Automático	\$330.00		\$395,239.40
10/sep./2021	000000 (E00234)	Movimiento Directo Automático	\$45,233.58		\$350,005.82
10/sep./2021	000000 (E00235)	Movimiento Directo Automático		\$4,830.80	\$354,836.62
10/sep./2021	000000 (E00235)	Movimiento Directo Automático	\$4,830.80		\$350,005.82
10/sep./2021	000000 (E00237)	Movimiento Directo Automático		\$4,500.00	\$354,505.82
10/sep./2021	000000 (E00237)	Movimiento Directo Automático	\$4,500.00		\$350,005.82
10/sep./2021	000000 (D00042)	Provision de Nomina 2da. Dec.Sept y Finiquito Septiembre 2021CFDI-AAB6A		\$58,617.20	\$408,623.02
10/sep./2021	000000 (D00042)	Provision Devolucion de Redbenefit aportado por el empleado		\$6,044.50	\$414,667.52
10/sep./2021	000000 (D00042)	Movimiento Directo Automático		\$42,840.37	\$457,507.89

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
2111 SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 81 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
10/sep./2021	000000 (D00042)	Movimiento Directo Automático		\$19,550.04	\$477,057.93
10/sep./2021	000000 (D00042)	Movimiento Directo Automático		\$5,361.20	\$482,419.13
10/sep./2021	000000 (D00042)	Movimiento Directo Automático	\$42,840.37		\$439,578.76
10/sep./2021	000000 (D00042)	Movimiento Directo Automático	\$19,550.04		\$420,028.72
10/sep./2021	000000 (D00042)	Movimiento Directo Automático	\$5,361.20		\$414,667.52
15/sep./2021	000000 (D00044)	Finiquito Perla Anais Mendez Cota	\$58,617.20		\$356,050.32
15/sep./2021	000000 (D00045)	Reembolso de Redbenefit Lic. Perla Anais Mendez Cota	\$6,044.50		\$350,005.82
20/sep./2021	000000 (E00244)	Movimiento Directo Automático		\$24,490.00	\$374,495.82
20/sep./2021	000000 (E00244)	Movimiento Directo Automático		\$330.00	\$374,825.82
20/sep./2021	000000 (E00244)	Movimiento Directo Automático		\$34,511.18	\$409,337.00
20/sep./2021	000000 (E00244)	Movimiento Directo Automático	\$24,490.00		\$384,847.00
20/sep./2021	000000 (E00244)	Movimiento Directo Automático	\$330.00		\$384,517.00
20/sep./2021	000000 (E00244)	Movimiento Directo Automático	\$34,511.18		\$350,005.82
20/sep./2021	000000 (E00245)	Movimiento Directo Automático		\$4,500.00	\$354,505.82
20/sep./2021	000000 (E00245)	Movimiento Directo Automático	\$4,500.00		\$350,005.82
20/sep./2021	000000 (E00246)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$353,005.82
20/sep./2021	000000 (E00246)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$350,005.82
20/sep./2021	000000 (E00247)	Movimiento Directo Automático		\$2,415.40	\$352,421.22
20/sep./2021	000000 (E00247)	Movimiento Directo Automático	\$2,415.40		\$350,005.82
30/sep./2021	000000 (E00248)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$363,005.82
30/sep./2021	000000 (E00248)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$350,005.82
30/sep./2021	000000 (E00249)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$363,005.82
30/sep./2021	000000 (E00249)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$350,005.82
30/sep./2021	000000 (E00250)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$363,005.82
30/sep./2021	000000 (E00250)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$350,005.82

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
2111 SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 82 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
30/sep./2021	000000 (E00251)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$363,005.82
30/sep./2021	000000 (E00251)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$350,005.82
30/sep./2021	000000 (E00252)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$363,005.82
30/sep./2021	000000 (E00252)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$350,005.82
30/sep./2021	000000 (E00256)	Movimiento Directo Automático		\$24,490.00	\$374,495.82
30/sep./2021	000000 (E00256)	Movimiento Directo Automático		\$330.00	\$374,825.82
30/sep./2021	000000 (E00256)	Movimiento Directo Automático		\$34,511.18	\$409,337.00
30/sep./2021	000000 (E00256)	Movimiento Directo Automático	\$24,490.00		\$384,847.00
30/sep./2021	000000 (E00256)	Movimiento Directo Automático	\$330.00		\$384,517.00
30/sep./2021	000000 (E00256)	Movimiento Directo Automático	\$34,511.18		\$350,005.82
30/sep./2021	000000 (E00257)	Movimiento Directo Automático		\$4,500.00	\$354,505.82
30/sep./2021	000000 (E00257)	Movimiento Directo Automático	\$4,500.00		\$350,005.82
30/sep./2021	000000 (E00258)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$353,005.82
30/sep./2021	000000 (E00258)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$350,005.82
01/oct./2021	000000 (E00271)	Movimiento Directo Automático		\$30,206.00	\$380,211.82
01/oct./2021	000000 (E00271)	Movimiento Directo Automático		\$330.00	\$380,541.82
01/oct./2021	000000 (E00271)	Movimiento Directo Automático		\$42,292.52	\$422,834.34
01/oct./2021	000000 (E00271)	Movimiento Directo Automático	\$30,206.00		\$392,628.34
01/oct./2021	000000 (E00271)	Movimiento Directo Automático	\$330.00		\$392,298.34
01/oct./2021	000000 (E00271)	Movimiento Directo Automático	\$42,292.52		\$350,005.82
01/oct./2021	000000 (D00062)	Cancelacion provision de aguinaldo Perla A. Mendez Cota (Finiquito 15 Sept)		-\$59,978.27	\$290,027.55
01/oct./2021	000000 (D00062)	Cancelacion provision de aguinaldo Perla A. Mendez Cota (Finiquito 15 Oct)		-\$20,054.13	\$269,973.42
01/oct./2021	000000 (D00062)	Movimiento Directo Automático		-\$80,032.40	\$189,941.02
01/oct./2021	000000 (D00062)	Movimiento Directo Automático	-\$80,032.40		\$269,973.42
08/oct./2021	000000 (E00262)	Movimiento Directo Automático		\$24,490.00	\$294,463.42

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
2111 SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 83 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
08/oct./2021	000000 (E00262)	Movimiento Directo Automático		\$330.00	\$294,793.42
08/oct./2021	000000 (E00262)	Movimiento Directo Automático		\$34,511.18	\$329,304.60
08/oct./2021	000000 (E00262)	Movimiento Directo Automático	\$24,490.00		\$304,814.60
08/oct./2021	000000 (E00262)	Movimiento Directo Automático	\$330.00		\$304,484.60
08/oct./2021	000000 (E00262)	Movimiento Directo Automático	\$34,511.18		\$269,973.42
08/oct./2021	000000 (E00263)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$272,973.42
08/oct./2021	000000 (E00263)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$269,973.42
08/oct./2021	000000 (E00264)	Movimiento Directo Automático		\$4,500.00	\$274,473.42
08/oct./2021	000000 (E00264)	Movimiento Directo Automático	\$4,500.00		\$269,973.42
15/oct./2021	000000 (E00281)	Movimiento Directo Automático		\$15,838.03	\$285,811.45
15/oct./2021	000000 (E00281)	Movimiento Directo Automático		\$1,265.00	\$287,076.45
15/oct./2021	000000 (E00281)	Movimiento Directo Automático		\$8,147.98	\$295,224.43
15/oct./2021	000000 (E00281)	Movimiento Directo Automático	\$15,838.03		\$279,386.40
15/oct./2021	000000 (E00281)	Movimiento Directo Automático	\$1,265.00		\$278,121.40
15/oct./2021	000000 (E00281)	Movimiento Directo Automático	\$8,147.98		\$269,973.42
20/oct./2021	000000 (E00267)	Movimiento Directo Automático		\$29,110.00	\$299,083.42
20/oct./2021	000000 (E00267)	Movimiento Directo Automático		\$330.00	\$299,413.42
20/oct./2021	000000 (E00267)	Movimiento Directo Automático		\$44,576.30	\$343,989.72
20/oct./2021	000000 (E00267)	Movimiento Directo Automático	\$29,110.00		\$314,879.72
20/oct./2021	000000 (E00267)	Movimiento Directo Automático	\$330.00		\$314,549.72
20/oct./2021	000000 (E00267)	Movimiento Directo Automático	\$44,576.30		\$269,973.42
20/oct./2021	000000 (E00268)	Movimiento Directo Automático		\$4,500.00	\$274,473.42
20/oct./2021	000000 (E00268)	Movimiento Directo Automático	\$4,500.00		\$269,973.42
20/oct./2021	000000 (E00269)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$272,973.42
20/oct./2021	000000 (E00269)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$269,973.42

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
2111 SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 84 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
29/oct./2021	000000	(E00272) Movimiento Directo Automático		\$4,500.00	\$274,473.42
29/oct./2021	000000	(E00272) Movimiento Directo Automático	\$4,500.00		\$269,973.42
29/oct./2021	000000	(E00273) Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$272,973.42
29/oct./2021	000000	(E00273) Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$269,973.42
29/oct./2021	000000	(E00275) Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$282,973.42
29/oct./2021	000000	(E00275) Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$269,973.42
29/oct./2021	000000	(E00276) Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$282,973.42
29/oct./2021	000000	(E00276) Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$269,973.42
29/oct./2021	000000	(E00277) Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$282,973.42
29/oct./2021	000000	(E00277) Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$269,973.42
29/oct./2021	000000	(E00278) Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$282,973.42
29/oct./2021	000000	(E00278) Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$269,973.42
10/nov./2021	000000	(E00285) Movimiento Directo Automático		\$27,460.00	\$297,433.42
10/nov./2021	000000	(E00285) Movimiento Directo Automático		\$330.00	\$297,763.42
10/nov./2021	000000	(E00285) Movimiento Directo Automático		\$41,359.58	\$339,123.00
10/nov./2021	000000	(E00285) Movimiento Directo Automático	\$27,460.00		\$311,663.00
10/nov./2021	000000	(E00285) Movimiento Directo Automático	\$330.00		\$311,333.00
10/nov./2021	000000	(E00285) Movimiento Directo Automático	\$41,359.58		\$269,973.42
10/nov./2021	000000	(E00286) Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$272,973.42
10/nov./2021	000000	(E00286) Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$269,973.42
10/nov./2021	000000	(E00287) NÓMINA ASIMILADOS 1° DECENA NOVIEMBRE 2021 (ERICA VICENTE AMADO)		\$4,500.00	\$274,473.42
10/nov./2021	000000	(E00287) NÓMINA ASIMILADOS 1° DECENA NOVIEMBRE 2021 (ERICA VICENTE AMADO)	\$4,500.00		\$269,973.42
19/nov./2021	000000	(E00290) Movimiento Directo Automático		\$27,460.00	\$297,433.42
19/nov./2021	000000	(E00290) Movimiento Directo Automático		\$330.00	\$297,763.42
19/nov./2021	000000	(E00290) Movimiento Directo Automático		\$41,359.58	\$339,123.00



INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES

LIBRO MAYOR
2111 SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)

PAGINA 85 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
19/nov./2021	000000 (E00290)	Movimiento Directo Automático	\$27,460.00		\$311,663.00
19/nov./2021	000000 (E00290)	Movimiento Directo Automático	\$330.00		\$311,333.00
19/nov./2021	000000 (E00290)	Movimiento Directo Automático	\$41,359.58		\$269,973.42
19/nov./2021	000000 (E00291)	NÓMINA PERSONAL ASIMILADOS 2° DECENA NOVIEMBRE 2021 (ERICA VICENTE AMADO)		\$4,500.00	\$274,473.42
19/nov./2021	000000 (E00291)	NÓMINA PERSONAL ASIMILADOS 2° DECENA NOVIEMBRE 2021 (ERICA VICENTE AMADO)	\$4,500.00		\$269,973.42
19/nov./2021	000000 (E00292)	NÓMINA PERSONAL ASIMILADOS 2° DECENA NOVIEMBRE 2021 (ZULMA MARGARITA OCHOA)		\$3,000.00	\$272,973.42
19/nov./2021	000000 (E00292)	NÓMINA PERSONAL ASIMILADOS 2° DECENA NOVIEMBRE 2021 (ZULMA MARGARITA OCHOA)	\$3,000.00		\$269,973.42
30/nov./2021	000000 (E00298)	Movimiento Directo Automático		\$27,460.00	\$297,433.42
30/nov./2021	000000 (E00298)	Movimiento Directo Automático		\$330.00	\$297,763.42
30/nov./2021	000000 (E00298)	Movimiento Directo Automático		\$41,359.58	\$339,123.00
30/nov./2021	000000 (E00298)	Movimiento Directo Automático	\$27,460.00		\$311,663.00
30/nov./2021	000000 (E00298)	Movimiento Directo Automático	\$330.00		\$311,333.00
30/nov./2021	000000 (E00298)	Movimiento Directo Automático	\$41,359.58		\$269,973.42
30/nov./2021	000000 (E00299)	NÓMINA PERSONAL DE ASIMILADOS 3° DECENA NOVIEMBRE		\$3,000.00	\$272,973.42
30/nov./2021	000000 (E00299)	NÓMINA PERSONAL DE ASIMILADOS 3° DECENA NOVIEMBRE	\$3,000.00		\$269,973.42
30/nov./2021	000000 (E00300)	NÓMINA PERSONAL DE ASIMILADOS 3° DECENA NOVIEMBRE 2021 (ZULMA MARGARITA OCHOA I LÓPEZ)		\$4,500.00	\$274,473.42
30/nov./2021	000000 (E00300)	NÓMINA PERSONAL DE ASIMILADOS 3° DECENA NOVIEMBRE 2021 (ERICA VICENTE AMADO)	\$4,500.00		\$269,973.42
30/nov./2021	000000 (E00302)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$282,973.42
30/nov./2021	000000 (E00302)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$269,973.42
30/nov./2021	000000 (E00303)	Movimiento Directo Automático		\$12,999.99	\$282,973.41
30/nov./2021	000000 (E00303)	Movimiento Directo Automático	\$12,999.99		\$269,973.42
30/nov./2021	000000 (E00304)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$282,973.42
30/nov./2021	000000 (E00304)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$269,973.42
30/nov./2021	000000 (E00305)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$282,973.42
30/nov./2021	000000 (E00305)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$269,973.42



INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES

LIBRO MAYOR
2111 SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)

PAGINA 86 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
08/dic./2021	000000 (E00307)	Nomina Aguinaldo 1ra parte 2021, personal de confianza	\$155,247.87		\$114,725.55
08/dic./2021	000000 (E00308)	Movimiento Directo Automático		\$15,861.13	\$130,586.68
08/dic./2021	000000 (E00308)	Movimiento Directo Automático	\$15,861.13		\$114,725.55
10/dic./2021	000000 (E00309)	Movimiento Directo Automático		\$27,460.00	\$142,185.55
10/dic./2021	000000 (E00309)	Movimiento Directo Automático		\$330.00	\$142,515.55
10/dic./2021	000000 (E00309)	Movimiento Directo Automático		\$41,359.58	\$183,875.13
10/dic./2021	000000 (E00309)	Movimiento Directo Automático	\$27,460.00		\$156,415.13
10/dic./2021	000000 (E00309)	Movimiento Directo Automático	\$330.00		\$156,085.13
10/dic./2021	000000 (E00309)	Movimiento Directo Automático	\$41,359.58		\$114,725.55
10/dic./2021	000000 (E00310)	NÓMINA PERSONAL DE ASIMILADOS 1° DECENA DICIEMBRE		\$4,500.00	\$119,225.55
10/dic./2021	000000 (E00310)	NÓMINA PERSONAL DE ASIMILADOS 1° DECENA DICIEMBRE	\$4,500.00		\$114,725.55
10/dic./2021	000000 (E00311)	2021 (FRICA VICENTE AMADO) NÓMINA PERSONAL DE ASIMILADOS 1° DECENA DICIEMBRE		\$3,000.00	\$117,725.55
10/dic./2021	000000 (E00311)	2021 (ZILIMA MARGARITA OCHOA) NÓMINA PERSONAL DE ASIMILADOS 1° DECENA DICIEMBRE	\$3,000.00		\$114,725.55
16/dic./2021	000000 (E00319)	2021 (ZILIMA MARGARITA OCHOA) NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 2° DECENA DICIEMBRE		\$27,460.00	\$142,185.55
16/dic./2021	000000 (E00319)	2021 (DEL 11 AL 20 DE DICIEMBRE 2021) NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 2° DECENA DICIEMBRE		\$330.00	\$142,515.55
16/dic./2021	000000 (E00319)	2021 (DEL 11 AL 20 DE DICIEMBRE 2021) NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 2° DECENA DICIEMBRE		\$41,359.58	\$183,875.13
16/dic./2021	000000 (E00319)	2021 (DEL 11 AL 20 DE DICIEMBRE 2021) NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 2° DECENA DICIEMBRE	\$27,460.00		\$156,415.13
16/dic./2021	000000 (E00319)	2021 (DEL 11 AL 20 DE DICIEMBRE 2021) NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 2° DECENA DICIEMBRE	\$330.00		\$156,085.13
16/dic./2021	000000 (E00319)	2021 (DEL 11 AL 20 DE DICIEMBRE 2021) NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 2° DECENA DICIEMBRE	\$41,359.58		\$114,725.55
16/dic./2021	000000 (E00320)	2021 (DEL 11 AL 20 DE DICIEMBRE 2021) Movimiento Directo Automático		\$7,500.00	\$122,225.55
16/dic./2021	000000 (E00320)	Movimiento Directo Automático	\$7,500.00		\$114,725.55
17/dic./2021	000000 (E00332)	FINIQUITO YANETH ITZEL CHIP CEBREROS		\$5,969.08	\$120,694.63
17/dic./2021	000000 (E00332)	FINIQUITO YANETH ITZEL CHIP CEBREROS		\$1,380.00	\$122,074.63
17/dic./2021	000000 (E00332)	FINIQUITO YANETH ITZEL CHIP CEBREROS		\$7,687.94	\$129,762.57
17/dic./2021	000000 (E00332)	FINIQUITO YANETH ITZEL CHIP CEBREROS	\$5,969.08		\$123,793.49

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
2111 SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 87 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
17/dic./2021	000000 (E00332)	FINIQUITO YANETH ITZEL CHIP CEBREROS	\$1,380.00		\$122,413.49
17/dic./2021	000000 (E00332)	FINIQUITO YANETH ITZEL CHIP CEBREROS	\$7,687.94		\$114,725.55
30/dic./2021	000000 (E00315)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$127,725.55
30/dic./2021	000000 (E00315)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$114,725.55
30/dic./2021	000000 (E00321)	Movimiento Directo Automático		\$67,471.22	\$182,196.77
30/dic./2021	000000 (E00321)	Movimiento Directo Automático	\$67,471.22		\$114,725.55
30/dic./2021	000000 (E00322)	014 BERMUDEZ MORENO NOHEMÍ - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)		\$2,530.00	\$117,255.55
30/dic./2021	000000 (E00322)	014 BERMUDEZ MORENO NOHEMÍ - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)		\$2,393.00	\$119,648.55
30/dic./2021	000000 (E00322)	014 BERMUDEZ MORENO NOHEMÍ - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)	\$2,530.00		\$117,118.55
30/dic./2021	000000 (E00322)	014 BERMUDEZ MORENO NOHEMÍ - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)	\$2,393.00		\$114,725.55
30/dic./2021	000000 (E00323)	Movimiento Directo Automático		\$4,500.00	\$119,225.55
30/dic./2021	000000 (E00323)	Movimiento Directo Automático	\$4,500.00		\$114,725.55
30/dic./2021	000000 (E00324)	026 RODRÍGUEZ LÓPEZ YESSICA DEL CARMEN - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)		\$6,050.00	\$120,775.55
30/dic./2021	000000 (E00324)	026 RODRÍGUEZ LÓPEZ YESSICA DEL CARMEN - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)		\$10,832.40	\$131,607.95
30/dic./2021	000000 (E00324)	026 RODRÍGUEZ LÓPEZ YESSICA DEL CARMEN - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)	\$6,050.00		\$125,557.95
30/dic./2021	000000 (E00324)	026 RODRÍGUEZ LÓPEZ YESSICA DEL CARMEN - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)	\$10,832.40		\$114,725.55
30/dic./2021	000000 (E00325)	Movimiento Directo Automático		\$2,783.00	\$117,508.55
30/dic./2021	000000 (E00325)	Movimiento Directo Automático		\$3,924.60	\$121,433.15
30/dic./2021	000000 (E00325)	Movimiento Directo Automático	\$2,783.00		\$118,650.15
30/dic./2021	000000 (E00325)	Movimiento Directo Automático	\$3,924.60		\$114,725.55
30/dic./2021	000000 (E00326)	003 MOLINA AINZA JUDITH ABIGAIL - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)	\$330.00		\$114,395.55
30/dic./2021	000000 (E00326)	003 MOLINA AINZA JUDITH ABIGAIL - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)	\$3,025.00		\$111,370.55

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
2111 SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 88 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
30/dic./2021	000000 (E00326)	003 MOLINA AINZA JUDITH ABIGAIL - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)	\$3,783.00		\$107,587.55
30/dic./2021	000000 (E00326)	003 MOLINA AINZA JUDITH ABIGAIL - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)		\$330.00	\$107,917.55
30/dic./2021	000000 (E00326)	003 MOLINA AINZA JUDITH ABIGAIL - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)		\$3,783.00	\$111,700.55
30/dic./2021	000000 (E00326)	003 MOLINA AINZA JUDITH ABIGAIL - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)		\$3,025.00	\$114,725.55
30/dic./2021	000000 (E00327)	009 GARCÍA MANZANARES LIZBETH - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)		\$2,662.00	\$117,387.55
30/dic./2021	000000 (E00327)	009 GARCÍA MANZANARES LIZBETH - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)		\$3,303.81	\$120,691.36
30/dic./2021	000000 (E00327)	009 GARCÍA MANZANARES LIZBETH - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)	\$2,662.00		\$118,029.36
30/dic./2021	000000 (E00327)	009 GARCÍA MANZANARES LIZBETH - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)	\$3,303.81		\$114,725.55
30/dic./2021	000000 (E00328)	020 LEYVA PÉREZ GABRIELA DEL CARMEN - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)		\$2,530.00	\$117,255.55
30/dic./2021	000000 (E00328)	020 LEYVA PÉREZ GABRIELA DEL CARMEN - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)		\$3,395.50	\$120,651.05
30/dic./2021	000000 (E00328)	020 LEYVA PÉREZ GABRIELA DEL CARMEN - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)	\$2,530.00		\$118,121.05
30/dic./2021	000000 (E00328)	020 LEYVA PÉREZ GABRIELA DEL CARMEN - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)	\$3,395.50		\$114,725.55
30/dic./2021	000000 (E00329)	019 PESQUERA LEÓN MIRIAM LIZETH - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)		\$2,530.00	\$117,255.55
30/dic./2021	000000 (E00329)	019 PESQUERA LEÓN MIRIAM LIZETH - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)		\$3,731.60	\$120,987.15
30/dic./2021	000000 (E00329)	019 PESQUERA LEÓN MIRIAM LIZETH - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)	\$2,530.00		\$118,457.15
30/dic./2021	000000 (E00329)	019 PESQUERA LEÓN MIRIAM LIZETH - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)	\$3,731.60		\$114,725.55
30/dic./2021	000000 (E00330)	012 VALLES MEDINA JAZMÍN - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)		\$2,783.00	\$117,508.55
30/dic./2021	000000 (E00330)	012 VALLES MEDINA JAZMÍN - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)		\$3,576.60	\$121,085.15
30/dic./2021	000000 (E00330)	012 VALLES MEDINA JAZMÍN - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)	\$2,783.00		\$118,302.15
30/dic./2021	000000 (E00330)	012 VALLES MEDINA JAZMÍN - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)	\$3,576.60		\$114,725.55
30/dic./2021	000000 (E00331)	NÓMINA PERSONAL ASIMILADOS - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21/12/2021 AL 31/12/2021)		\$13,000.00	\$127,725.55



INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES

LIBRO MAYOR
2111 SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)

PAGINA 89 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
30/dic./2021	000000 (E00331)	NÓMINA PERSONAL ASIMILADOS - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21/12/2021 AL 31/12/2021)	\$13,000.00		\$114,725.55
30/dic./2021	000000 (E00340)	IRIS MARCELA ARIAS RODRÍGUEZ - SERVICIOS DE PSICOLOGÍA A MUJERES (DICIEMBRE 2021) - REFUGIO "ALAS DE LIBERTAD"		\$13,000.00	\$127,725.55
30/dic./2021	000000 (E00340)	IRIS MARCELA ARIAS RODRÍGUEZ - SERVICIOS DE PSICOLOGÍA A MUJERES (DICIEMBRE 2021) - REFUGIO "ALAS	\$13,000.00		\$114,725.55
30/dic./2021	000000 (E00341)	DIANA PAZOS ARAUJO - SERVICIOS DE PSICOLOGÍA A NIÑOS		\$12,999.99	\$127,725.54
30/dic./2021	000000 (E00341)	DIANA PAZOS ARAUJO - SERVICIOS DE PSICOLOGÍA A NIÑOS	\$12,999.99		\$114,725.55
		SUBTOTAL (7)	4,365,628.19	4,426,053.09	
		TOTAL (8)	60424.899999999	4	

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
2112 PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 90 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
01/ene./2021		Saldo Inicial			\$63,200.00
06/ene./2021	000000 (C00001)	Movimiento Directo Automático		\$2,527.90	\$65,727.90
06/ene./2021	000000 (C00001)	Movimiento Directo Automático		\$2,250.00	\$67,977.90
06/ene./2021	000000 (C00001)	Movimiento Directo Automático		\$423.00	\$68,400.90
06/ene./2021	000000 (C00001)	Movimiento Directo Automático		\$1,681.13	\$70,082.03
06/ene./2021	000000 (C00001)	Movimiento Directo Automático		\$700.00	\$70,782.03
06/ene./2021	000000 (C00001)	Movimiento Directo Automático		\$157.00	\$70,939.03
06/ene./2021	000000 (C00001)	Movimiento Directo Automático	\$2,527.90		\$68,411.13
06/ene./2021	000000 (C00001)	Movimiento Directo Automático	\$2,250.00		\$66,161.13
06/ene./2021	000000 (C00001)	Movimiento Directo Automático	\$423.00		\$65,738.13
06/ene./2021	000000 (C00001)	Movimiento Directo Automático	\$1,681.13		\$64,057.00
06/ene./2021	000000 (C00001)	Movimiento Directo Automático	\$700.00		\$63,357.00
06/ene./2021	000000 (C00001)	Movimiento Directo Automático	\$157.00		\$63,200.00
18/ene./2021	000000 (C00002)	Movimiento Directo Automático		\$1,870.05	\$65,070.05
18/ene./2021	000000 (C00002)	Movimiento Directo Automático		\$3,255.30	\$68,325.35
18/ene./2021	000000 (C00002)	Movimiento Directo Automático		\$1,470.15	\$69,795.50
18/ene./2021	000000 (C00002)	Movimiento Directo Automático		\$1,900.00	\$71,695.50
18/ene./2021	000000 (C00002)	Movimiento Directo Automático	\$1,870.05		\$69,825.45
18/ene./2021	000000 (C00002)	Movimiento Directo Automático	\$3,255.30		\$66,570.15
18/ene./2021	000000 (C00002)	Movimiento Directo Automático	\$1,470.15		\$65,100.00
18/ene./2021	000000 (C00002)	Movimiento Directo Automático	\$1,900.00		\$63,200.00
19/ene./2021	000000 (E00006)	Movimiento Directo Automático		\$2,400.00	\$65,600.00
19/ene./2021	000000 (E00006)	Movimiento Directo Automático	\$2,400.00		\$63,200.00
29/ene./2021	000000 (E00013)	difencia bancaria error del banco		\$180.00	\$63,380.00
29/ene./2021	000000 (E00014)	Movimiento Directo Automático		\$1,041.68	\$64,421.68

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
2112 PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 91 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
29/ene./2021	000000 (E00014)	Movimiento Directo Automático	\$1,041.68		\$63,380.00
31/ene./2021	000000 (E00065)	Movimiento Directo Automático		\$148.48	\$63,528.48
31/ene./2021	000000 (E00065)	Movimiento Directo Automático	\$148.48		\$63,380.00
15/feb./2021	000000 (C00003)	Movimiento Directo Automático		\$1,560.40	\$64,940.40
15/feb./2021	000000 (C00003)	Movimiento Directo Automático		\$91.00	\$65,031.40
15/feb./2021	000000 (C00003)	Movimiento Directo Automático		\$600.00	\$65,631.40
15/feb./2021	000000 (C00003)	Movimiento Directo Automático		\$5,326.87	\$70,958.27
15/feb./2021	000000 (C00003)	Movimiento Directo Automático		\$485.10	\$71,443.37
15/feb./2021	000000 (C00003)	Movimiento Directo Automático	\$1,560.40		\$69,882.97
15/feb./2021	000000 (C00003)	Movimiento Directo Automático	\$91.00		\$69,791.97
15/feb./2021	000000 (C00003)	Movimiento Directo Automático	\$600.00		\$69,191.97
15/feb./2021	000000 (C00003)	Movimiento Directo Automático	\$5,326.87		\$63,865.10
15/feb./2021	000000 (C00003)	Movimiento Directo Automático	\$485.10		\$63,380.00
16/feb./2021	000000 (E00020)	Movimiento Directo Automático		\$600.00	\$63,980.00
16/feb./2021	000000 (E00020)	Movimiento Directo Automático	\$600.00		\$63,380.00
22/feb./2021	000000 (E00025)	Movimiento Directo Automático		\$464.00	\$63,844.00
22/feb./2021	000000 (E00025)	Movimiento Directo Automático	\$464.00		\$63,380.00
26/feb./2021	000000 (E00026)	Movimiento Directo Automático		\$2,100.00	\$65,480.00
26/feb./2021	000000 (E00026)	Movimiento Directo Automático	\$2,100.00		\$63,380.00
28/feb./2021	000000 (E00034)	Movimiento Directo Automático		\$874.64	\$64,254.64
28/feb./2021	000000 (E00034)	Movimiento Directo Automático	\$874.64		\$63,380.00
03/mar./2021	000000 (E00032)	Movimiento Directo Automático		\$7,495.00	\$70,875.00
03/mar./2021	000000 (E00032)	Movimiento Directo Automático	\$7,495.00		\$63,380.00
03/mar./2021	000000 (C00004)	Movimiento Directo Automático		\$121.00	\$63,501.00
03/mar./2021	000000 (C00004)	Movimiento Directo Automático		\$410.00	\$63,911.00

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
2112 PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 92 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
03/mar./2021	000000 (C00004)	Movimiento Directo Automático		\$4,705.14	\$68,616.14
03/mar./2021	000000 (C00004)	Movimiento Directo Automático		\$339.00	\$68,955.14
03/mar./2021	000000 (C00004)	Movimiento Directo Automático		\$368.00	\$69,323.14
03/mar./2021	000000 (C00004)	Movimiento Directo Automático		\$1,350.20	\$70,673.34
03/mar./2021	000000 (C00004)	Movimiento Directo Automático		\$1,007.92	\$71,681.26
03/mar./2021	000000 (C00004)	Movimiento Directo Automático	\$121.00		\$71,560.26
03/mar./2021	000000 (C00004)	Movimiento Directo Automático	\$410.00		\$71,150.26
03/mar./2021	000000 (C00004)	Movimiento Directo Automático	\$4,705.14		\$66,445.12
03/mar./2021	000000 (C00004)	Movimiento Directo Automático	\$339.00		\$66,106.12
03/mar./2021	000000 (C00004)	Movimiento Directo Automático	\$368.00		\$65,738.12
03/mar./2021	000000 (C00004)	Movimiento Directo Automático	\$1,350.20		\$64,387.92
03/mar./2021	000000 (C00004)	Movimiento Directo Automático	\$1,007.92		\$63,380.00
03/mar./2021	000000 (C00005)	Movimiento Directo Automático		\$1,124.00	\$64,504.00
03/mar./2021	000000 (C00005)	Movimiento Directo Automático		\$1,497.80	\$66,001.80
03/mar./2021	000000 (C00005)	Movimiento Directo Automático		\$64.99	\$66,066.79
03/mar./2021	000000 (C00005)	Movimiento Directo Automático		\$2,827.57	\$68,894.36
03/mar./2021	000000 (C00005)	Movimiento Directo Automático		\$100.00	\$68,994.36
03/mar./2021	000000 (C00005)	Movimiento Directo Automático		\$52.00	\$69,046.36
03/mar./2021	000000 (C00005)	Movimiento Directo Automático		\$285.00	\$69,331.36
03/mar./2021	000000 (C00005)	Movimiento Directo Automático		\$299.50	\$69,630.86
03/mar./2021	000000 (C00005)	Movimiento Directo Automático		\$526.23	\$70,157.09
03/mar./2021	000000 (C00005)	Movimiento Directo Automático		\$1,793.00	\$71,950.09
03/mar./2021	000000 (C00005)	Movimiento Directo Automático	\$1,124.00		\$70,826.09
03/mar./2021	000000 (C00005)	Movimiento Directo Automático	\$1,497.80		\$69,328.29
03/mar./2021	000000 (C00005)	Movimiento Directo Automático	\$64.99		\$69,263.30



INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES

LIBRO MAYOR
2112 PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)PAGINA 93 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
03/mar./2021	000000 (C00005)	Movimiento Directo Automático	\$2,827.57		\$66,435.73
03/mar./2021	000000 (C00005)	Movimiento Directo Automático	\$100.00		\$66,335.73
03/mar./2021	000000 (C00005)	Movimiento Directo Automático	\$52.00		\$66,283.73
03/mar./2021	000000 (C00005)	Movimiento Directo Automático	\$285.00		\$65,998.73
03/mar./2021	000000 (C00005)	Movimiento Directo Automático	\$299.50		\$65,699.23
03/mar./2021	000000 (C00005)	Movimiento Directo Automático	\$526.23		\$65,173.00
03/mar./2021	000000 (C00005)	Movimiento Directo Automático	\$1,793.00		\$63,380.00
04/mar./2021	000000 (E00036)	Movimiento Directo Automático		\$872.32	\$64,252.32
04/mar./2021	000000 (E00036)	Movimiento Directo Automático	\$872.32		\$63,380.00
05/mar./2021	000000 (E00033)	Movimiento Directo Automático		\$18,900.00	\$82,280.00
05/mar./2021	000000 (E00033)	Movimiento Directo Automático	\$18,900.00		\$63,380.00
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático		\$1,154.43	\$64,534.43
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático		\$1,934.50	\$66,468.93
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático		\$802.65	\$67,271.58
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático		\$3,627.87	\$70,899.45
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático	\$1,154.43		\$69,745.02
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático	\$1,934.50		\$67,810.52
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático	\$802.65		\$67,007.87
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático	\$3,627.87		\$63,380.00
10/mar./2021	000000 (E00041)	Movimiento Directo Automático		\$9,540.00	\$72,920.00
10/mar./2021	000000 (E00041)	Movimiento Directo Automático	\$9,540.00		\$63,380.00
29/mar./2021	000000 (E00047)	Movimiento Directo Automático		\$2,792.00	\$66,172.00
29/mar./2021	000000 (E00047)	Movimiento Directo Automático	\$2,792.00		\$63,380.00
29/mar./2021	000000 (E00048)	PENDTE. DE PAGO		\$12,610.13	\$75,990.13
29/mar./2021	000000 (E00048)	Movimiento Directo Automático		\$2,169.00	\$78,159.13

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
2112 PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 94 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
29/mar./2021	000000 (E00048)	Movimiento Directo Automático		\$18,847.88	\$97,007.01
29/mar./2021	000000 (E00048)	Movimiento Directo Automático	\$2,169.00		\$94,838.01
29/mar./2021	000000 (E00048)	Movimiento Directo Automático	\$18,847.88		\$75,990.13
29/mar./2021	000000 (E00053)	3era. decena de MARZO DE 2021		-\$49.28	\$75,940.85
31/mar./2021	000000 (E00063)	Movimiento Directo Automático		\$365.40	\$76,306.25
31/mar./2021	000000 (E00063)	Movimiento Directo Automático	\$365.40		\$75,940.85
05/abr./2021	000000 (E00087)	Movimiento Directo Automático		\$946.56	\$76,887.41
05/abr./2021	000000 (E00087)	Movimiento Directo Automático	\$946.56		\$75,940.85
09/abr./2021	000000 (E00070)	Movimiento Directo Automático		\$97,440.00	\$173,380.85
09/abr./2021	000000 (E00070)	Movimiento Directo Automático	\$97,440.00		\$75,940.85
09/abr./2021	000000 (E00092)	Movimiento Directo Automático		\$146.45	\$76,087.30
09/abr./2021	000000 (E00092)	Movimiento Directo Automático		\$7,749.77	\$83,837.07
09/abr./2021	000000 (E00092)	Movimiento Directo Automático	\$146.45		\$83,690.62
09/abr./2021	000000 (E00092)	Movimiento Directo Automático	\$7,749.77		\$75,940.85
13/abr./2021	000000 (C00006)	Movimiento Directo Automático		\$330.95	\$76,271.80
13/abr./2021	000000 (C00006)	Movimiento Directo Automático		\$214.00	\$76,485.80
13/abr./2021	000000 (C00006)	Movimiento Directo Automático		\$2,443.49	\$78,929.29
13/abr./2021	000000 (C00006)	Movimiento Directo Automático		\$1,270.71	\$80,200.00
13/abr./2021	000000 (C00006)	Movimiento Directo Automático		\$659.00	\$80,859.00
13/abr./2021	000000 (C00006)	Movimiento Directo Automático		\$2,226.34	\$83,085.34
13/abr./2021	000000 (C00006)	Movimiento Directo Automático	\$330.95		\$82,754.39
13/abr./2021	000000 (C00006)	Movimiento Directo Automático	\$214.00		\$82,540.39
13/abr./2021	000000 (C00006)	Movimiento Directo Automático	\$2,443.49		\$80,096.90
13/abr./2021	000000 (C00006)	Movimiento Directo Automático	\$1,270.71		\$78,826.19
13/abr./2021	000000 (C00006)	Movimiento Directo Automático	\$659.00		\$78,167.19

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
2112 PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 95 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
13/abr./2021	000000 (C00006)	Movimiento Directo Automático	\$2,226.34		\$75,940.85
14/abr./2021	000000 (E00071)	Movimiento Directo Automático		\$4,396.40	\$80,337.25
14/abr./2021	000000 (E00071)	Movimiento Directo Automático	\$4,396.40		\$75,940.85
14/abr./2021	000000 (E00072)	Movimiento Directo Automático		\$443.00	\$76,383.85
14/abr./2021	000000 (E00072)	Movimiento Directo Automático	\$443.00		\$75,940.85
14/abr./2021	000000 (E00073)	Movimiento Directo Automático		\$698.00	\$76,638.85
14/abr./2021	000000 (E00073)	Movimiento Directo Automático	\$698.00		\$75,940.85
20/abr./2021	000000 (E00083)	Movimiento Directo Automático		\$648.00	\$76,588.85
20/abr./2021	000000 (E00083)	Movimiento Directo Automático	\$648.00		\$75,940.85
21/abr./2021	000000 (C00007)	Movimiento Directo Automático		\$1,268.90	\$77,209.75
21/abr./2021	000000 (C00007)	Movimiento Directo Automático		\$168.48	\$77,378.23
21/abr./2021	000000 (C00007)	Movimiento Directo Automático		\$463.25	\$77,841.48
21/abr./2021	000000 (C00007)	Movimiento Directo Automático		\$1,245.00	\$79,086.48
21/abr./2021	000000 (C00007)	Movimiento Directo Automático		\$200.00	\$79,286.48
21/abr./2021	000000 (C00007)	Movimiento Directo Automático		\$3,456.00	\$82,742.48
21/abr./2021	000000 (C00007)	Movimiento Directo Automático		\$548.00	\$83,290.48
21/abr./2021	000000 (C00007)	Movimiento Directo Automático		\$976.00	\$84,266.48
21/abr./2021	000000 (C00007)	Movimiento Directo Automático		\$242.00	\$84,508.48
21/abr./2021	000000 (C00007)	Movimiento Directo Automático	\$1,268.90		\$83,239.58
21/abr./2021	000000 (C00007)	Movimiento Directo Automático	\$168.48		\$83,071.10
21/abr./2021	000000 (C00007)	Movimiento Directo Automático	\$463.25		\$82,607.85
21/abr./2021	000000 (C00007)	Movimiento Directo Automático	\$1,245.00		\$81,362.85
21/abr./2021	000000 (C00007)	Movimiento Directo Automático	\$200.00		\$81,162.85
21/abr./2021	000000 (C00007)	Movimiento Directo Automático	\$3,456.00		\$77,706.85
21/abr./2021	000000 (C00007)	Movimiento Directo Automático	\$548.00		\$77,158.85

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
2112 PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 96 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
21/abr./2021	000000 (C00007)	Movimiento Directo Automático	\$976.00		\$76,182.85
21/abr./2021	000000 (C00007)	Movimiento Directo Automático	\$242.00		\$75,940.85
21/abr./2021	000000 (C00008)	Movimiento Directo Automático		\$275.40	\$76,216.25
21/abr./2021	000000 (C00008)	Movimiento Directo Automático		\$100.00	\$76,316.25
21/abr./2021	000000 (C00008)	Movimiento Directo Automático		\$775.50	\$77,091.75
21/abr./2021	000000 (C00008)	Movimiento Directo Automático		\$500.00	\$77,591.75
21/abr./2021	000000 (C00008)	Movimiento Directo Automático	\$275.40		\$77,316.35
21/abr./2021	000000 (C00008)	Movimiento Directo Automático	\$100.00		\$77,216.35
21/abr./2021	000000 (C00008)	Movimiento Directo Automático	\$775.50		\$76,440.85
21/abr./2021	000000 (C00008)	Movimiento Directo Automático	\$500.00		\$75,940.85
30/abr./2021	000000 (E00080)	Movimiento Directo Automático		\$9,540.00	\$85,480.85
30/abr./2021	000000 (E00080)	Movimiento Directo Automático	\$9,540.00		\$75,940.85
30/abr./2021	000000 (E00084)	Movimiento Directo Automático		\$2,862.00	\$78,802.85
30/abr./2021	000000 (E00084)	Movimiento Directo Automático	\$2,862.00		\$75,940.85
30/abr./2021	000000 (E00085)	Movimiento Directo Automático		\$31.00	\$75,971.85
30/abr./2021	000000 (E00085)	Movimiento Directo Automático	\$31.00		\$75,940.85
30/abr./2021	000000 (E00086)	Movimiento Directo Automático		\$254.00	\$76,194.85
30/abr./2021	000000 (E00086)	Movimiento Directo Automático	\$254.00		\$75,940.85
30/abr./2021	000000 (E00093)	Movimiento Directo Automático		\$1,435.85	\$77,376.70
30/abr./2021	000000 (E00093)	Movimiento Directo Automático	\$1,435.85		\$75,940.85
01/may./2021	000000 (E00095)	Movimiento Directo Automático		\$9,540.00	\$85,480.85
01/may./2021	000000 (E00095)	Movimiento Directo Automático	\$9,540.00		\$75,940.85
01/may./2021	000000 (E00096)	Movimiento Directo Automático		\$3,240.00	\$79,180.85
01/may./2021	000000 (E00096)	Movimiento Directo Automático	\$3,240.00		\$75,940.85
03/may./2021	000000 (E00094)	Movimiento Directo Automático		\$946.56	\$76,887.41

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
2112 PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 97 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
03/may./2021	000000 (E00094)	Movimiento Directo Automático	\$946.56		\$75,940.85
04/may./2021	000000 (E00116)	Movimiento Directo Automático		\$9,952.30	\$85,893.15
04/may./2021	000000 (E00116)	Movimiento Directo Automático		\$47.70	\$85,940.85
04/may./2021	000000 (E00116)	Movimiento Directo Automático	\$9,952.30		\$75,988.55
04/may./2021	000000 (E00116)	Movimiento Directo Automático	\$47.70		\$75,940.85
06/may./2021	000000 (E00098)	Movimiento Directo Automático		\$6,048.00	\$81,988.85
06/may./2021	000000 (E00098)	Movimiento Directo Automático	\$6,048.00		\$75,940.85
06/may./2021	000000 (E00117)	Movimiento Directo Automático		\$2,444.70	\$78,385.55
06/may./2021	000000 (E00117)	Movimiento Directo Automático	\$2,444.70		\$75,940.85
06/may./2021	000000 (E00118)	Movimiento Directo Automático		\$4,482.00	\$80,422.85
06/may./2021	000000 (E00118)	Movimiento Directo Automático	\$4,482.00		\$75,940.85
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático		\$844.19	\$76,785.04
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático		\$1,276.00	\$78,061.04
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático		\$1,503.17	\$79,564.21
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático		\$400.00	\$79,964.21
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático		\$128.00	\$80,092.21
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático		\$69.00	\$80,161.21
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático		\$1,100.01	\$81,261.22
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático		\$985.62	\$82,246.84
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático		\$2,062.84	\$84,309.68
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático	\$844.19		\$83,465.49
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático	\$1,276.00		\$82,189.49
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático	\$1,503.17		\$80,686.32
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático	\$400.00		\$80,286.32
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático	\$128.00		\$80,158.32

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
2112 PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 98 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático	\$69.00		\$80,089.32
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático	\$1,100.01		\$78,989.31
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático	\$985.62		\$78,003.69
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático	\$2,062.84		\$75,940.85
07/may./2021	000000 (E00099)	Movimiento Directo Automático		\$2,397.60	\$78,338.45
07/may./2021	000000 (E00099)	Movimiento Directo Automático	\$2,397.60		\$75,940.85
12/may./2021	000000 (E00103)	Movimiento Directo Automático		\$2,784.00	\$78,724.85
12/may./2021	000000 (E00103)	Movimiento Directo Automático	\$2,784.00		\$75,940.85
13/may./2021	000000 (E00124)	Pago del 60% restante por compra de equipo de proteccion civil F-	\$12,610.13		\$63,330.72
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático		\$1,740.00	\$65,070.72
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático		\$655.00	\$65,725.72
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático		\$2,592.31	\$68,318.03
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático		\$1,630.33	\$69,948.36
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático		\$200.00	\$70,148.36
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático		\$158.00	\$70,306.36
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático		\$417.60	\$70,723.96
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático		\$779.51	\$71,503.47
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático	\$1,740.00		\$69,763.47
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático	\$655.00		\$69,108.47
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático	\$2,592.31		\$66,516.16
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático	\$1,630.33		\$64,885.83
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático	\$200.00		\$64,685.83
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático	\$158.00		\$64,527.83
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático	\$417.60		\$64,110.23
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático	\$779.51		\$63,330.72

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
2112 PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 99 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
19/may./2021	000000 (C00011)	Movimiento Directo Automático		\$2,082.69	\$65,413.41
19/may./2021	000000 (C00011)	Movimiento Directo Automático		\$1,000.00	\$66,413.41
19/may./2021	000000 (C00011)	Movimiento Directo Automático		\$587.46	\$67,000.87
19/may./2021	000000 (C00011)	Movimiento Directo Automático		\$2,046.00	\$69,046.87
19/may./2021	000000 (C00011)	Movimiento Directo Automático		\$703.12	\$69,749.99
19/may./2021	000000 (C00011)	Movimiento Directo Automático		\$516.00	\$70,265.99
19/may./2021	000000 (C00011)	Movimiento Directo Automático	\$2,082.69		\$68,183.30
19/may./2021	000000 (C00011)	Movimiento Directo Automático	\$1,000.00		\$67,183.30
19/may./2021	000000 (C00011)	Movimiento Directo Automático	\$587.46		\$66,595.84
19/may./2021	000000 (C00011)	Movimiento Directo Automático	\$2,046.00		\$64,549.84
19/may./2021	000000 (C00011)	Movimiento Directo Automático	\$703.12		\$63,846.72
19/may./2021	000000 (C00011)	Movimiento Directo Automático	\$516.00		\$63,330.72
21/may./2021	000000 (E00119)	Movimiento Directo Automático		\$1,000.00	\$64,330.72
21/may./2021	000000 (E00119)	Movimiento Directo Automático	\$1,000.00		\$63,330.72
21/may./2021	000000 (E00120)	Movimiento Directo Automático		\$3,480.00	\$66,810.72
21/may./2021	000000 (E00120)	Movimiento Directo Automático	\$3,480.00		\$63,330.72
24/may./2021	000000 (E00108)	Movimiento Directo Automático		\$9,540.34	\$72,871.06
24/may./2021	000000 (E00108)	Movimiento Directo Automático	\$9,540.34		\$63,330.72
24/may./2021	000000 (E00125)	Movimiento Directo Automático		\$401.00	\$63,731.72
24/may./2021	000000 (E00125)	Movimiento Directo Automático		\$2,656.20	\$66,387.92
24/may./2021	000000 (E00125)	Movimiento Directo Automático		\$3,960.95	\$70,348.87
24/may./2021	000000 (E00125)	Movimiento Directo Automático		\$500.00	\$70,848.87
24/may./2021	000000 (E00125)	Movimiento Directo Automático		\$112.00	\$70,960.87
24/may./2021	000000 (E00125)	Movimiento Directo Automático		\$119.01	\$71,079.88
24/may./2021	000000 (E00125)	Movimiento Directo Automático		\$272.00	\$71,351.88

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
2112 PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 100 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
24/may./2021	000000 (E00125)	Movimiento Directo Automático	\$401.00		\$70,950.88
24/may./2021	000000 (E00125)	Movimiento Directo Automático	\$2,656.20		\$68,294.68
24/may./2021	000000 (E00125)	Movimiento Directo Automático	\$3,960.95		\$64,333.73
24/may./2021	000000 (E00125)	Movimiento Directo Automático	\$500.00		\$63,833.73
24/may./2021	000000 (E00125)	Movimiento Directo Automático	\$112.00		\$63,721.73
24/may./2021	000000 (E00125)	Movimiento Directo Automático	\$119.01		\$63,602.72
24/may./2021	000000 (E00125)	Movimiento Directo Automático	\$272.00		\$63,330.72
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático		\$100.00	\$63,430.72
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático		\$1,508.00	\$64,938.72
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático		\$323.45	\$65,262.17
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático		\$500.00	\$65,762.17
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático		\$1,177.10	\$66,939.27
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático		\$377.26	\$67,316.53
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático		\$708.50	\$68,025.03
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático		\$1,053.25	\$69,078.28
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático		\$241.00	\$69,319.28
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático	\$100.00		\$69,219.28
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático	\$1,508.00		\$67,711.28
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático	\$323.45		\$67,387.83
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático	\$500.00		\$66,887.83
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático	\$1,177.10		\$65,710.73
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático	\$377.26		\$65,333.47
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático	\$708.50		\$64,624.97
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático	\$1,053.25		\$63,571.72
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático	\$241.00		\$63,330.72

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
2112 PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 101 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
26/may./2021	000000 (E00109)	Movimiento Directo Automático		\$18,795.00	\$82,125.72
26/may./2021	000000 (E00109)	Movimiento Directo Automático	\$18,795.00		\$63,330.72
31/may./2021	000000 (E00113)	Movimiento Directo Automático		\$2,034.25	\$65,364.97
31/may./2021	000000 (E00113)	Movimiento Directo Automático	\$2,034.25		\$63,330.72
31/may./2021	000000 (E00115)	Movimiento Directo Automático		\$9,720.00	\$73,050.72
31/may./2021	000000 (E00115)	Movimiento Directo Automático	\$9,720.00		\$63,330.72
01/jun./2021	000000 (E00126)	Movimiento Directo Automático		\$981.36	\$64,312.08
01/jun./2021	000000 (E00126)	Movimiento Directo Automático	\$981.36		\$63,330.72
01/jun./2021	000000 (E00144)	Movimiento Directo Automático		\$18.56	\$63,349.28
01/jun./2021	000000 (E00144)	Movimiento Directo Automático	\$18.56		\$63,330.72
02/jun./2021	000000 (E00127)	Movimiento Directo Automático		\$8,555.68	\$71,886.40
02/jun./2021	000000 (E00127)	Movimiento Directo Automático	\$8,555.68		\$63,330.72
04/jun./2021	000000 (E00148)	Movimiento Directo Automático		\$15,280.74	\$78,611.46
04/jun./2021	000000 (E00148)	Movimiento Directo Automático	\$15,280.74		\$63,330.72
09/jun./2021	000000 (E00128)	Movimiento Directo Automático		\$2,193.57	\$65,524.29
09/jun./2021	000000 (E00128)	Movimiento Directo Automático	\$2,193.57		\$63,330.72
14/jun./2021	000000 (C00013)	Movimiento Directo Automático		\$1,077.50	\$64,408.22
14/jun./2021	000000 (C00013)	Movimiento Directo Automático		\$1,475.00	\$65,883.22
14/jun./2021	000000 (C00013)	Movimiento Directo Automático		\$835.68	\$66,718.90
14/jun./2021	000000 (C00013)	Movimiento Directo Automático		\$734.02	\$67,452.92
14/jun./2021	000000 (C00013)	Movimiento Directo Automático		\$489.00	\$67,941.92
14/jun./2021	000000 (C00013)	Movimiento Directo Automático	\$1,077.50		\$66,864.42
14/jun./2021	000000 (C00013)	Movimiento Directo Automático	\$1,475.00		\$65,389.42
14/jun./2021	000000 (C00013)	Movimiento Directo Automático	\$835.68		\$64,553.74
14/jun./2021	000000 (C00013)	Movimiento Directo Automático	\$734.02		\$63,819.72

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
2112 PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 102 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
14/jun./2021	000000 (C00013)	Movimiento Directo Automático	\$489.00		\$63,330.72
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático		\$497.00	\$63,827.72
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático		\$486.00	\$64,313.72
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático		\$2,926.00	\$67,239.72
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático		\$199.00	\$67,438.72
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático		\$195.00	\$67,633.72
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático		\$362.00	\$67,995.72
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático		\$222.00	\$68,217.72
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático		\$197.50	\$68,415.22
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático		\$2,363.24	\$70,778.46
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático	\$497.00		\$70,281.46
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático	\$486.00		\$69,795.46
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático	\$2,926.00		\$66,869.46
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático	\$199.00		\$66,670.46
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático	\$195.00		\$66,475.46
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático	\$362.00		\$66,113.46
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático	\$222.00		\$65,891.46
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático	\$197.50		\$65,693.96
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático	\$2,363.24		\$63,330.72
25/jun./2021	000000 (E00135)	Movimiento Directo Automático		\$1,166.40	\$64,497.12
25/jun./2021	000000 (E00135)	Movimiento Directo Automático	\$1,166.40		\$63,330.72
25/jun./2021	000000 (E00136)	Movimiento Directo Automático		\$208.00	\$63,538.72
25/jun./2021	000000 (E00136)	Movimiento Directo Automático	\$208.00		\$63,330.72
25/jun./2021	000000 (E00137)	Movimiento Directo Automático		\$107.00	\$63,437.72
25/jun./2021	000000 (E00137)	Movimiento Directo Automático	\$107.00		\$63,330.72

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
2112 PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 103 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
25/jun./2021	000000 (C00014)	Movimiento Directo Automático		\$360.00	\$63,690.72
25/jun./2021	000000 (C00014)	Movimiento Directo Automático		\$290.50	\$63,981.22
25/jun./2021	000000 (C00014)	Movimiento Directo Automático		\$288.00	\$64,269.22
25/jun./2021	000000 (C00014)	Movimiento Directo Automático		\$951.20	\$65,220.42
25/jun./2021	000000 (C00014)	Movimiento Directo Automático	\$360.00		\$64,860.42
25/jun./2021	000000 (C00014)	Movimiento Directo Automático	\$290.50		\$64,569.92
25/jun./2021	000000 (C00014)	Movimiento Directo Automático	\$288.00		\$64,281.92
25/jun./2021	000000 (C00014)	Movimiento Directo Automático	\$951.20		\$63,330.72
28/jun./2021	000000 (E00138)	Movimiento Directo Automático		\$1,236.25	\$64,566.97
28/jun./2021	000000 (E00138)	Movimiento Directo Automático		\$3,505.00	\$68,071.97
28/jun./2021	000000 (E00138)	Movimiento Directo Automático	\$1,236.25		\$66,835.72
28/jun./2021	000000 (E00138)	Movimiento Directo Automático	\$3,505.00		\$63,330.72
29/jun./2021	000000 (E00139)	Movimiento Directo Automático		\$960.12	\$64,290.84
29/jun./2021	000000 (E00139)	Movimiento Directo Automático	\$960.12		\$63,330.72
29/jun./2021	000000 (E00140)	Movimiento Directo Automático		\$483.00	\$63,813.72
29/jun./2021	000000 (E00140)	Movimiento Directo Automático	\$483.00		\$63,330.72
29/jun./2021	000000 (E00141)	Movimiento Directo Automático		\$247.00	\$63,577.72
29/jun./2021	000000 (E00141)	Movimiento Directo Automático	\$247.00		\$63,330.72
30/jun./2021	000000 (C00016)	Movimiento Directo Automático		\$63.50	\$63,394.22
30/jun./2021	000000 (C00016)	Movimiento Directo Automático		\$856.55	\$64,250.77
30/jun./2021	000000 (C00016)	Movimiento Directo Automático		\$500.00	\$64,750.77
30/jun./2021	000000 (C00016)	Movimiento Directo Automático		\$265.90	\$65,016.67
30/jun./2021	000000 (C00016)	Movimiento Directo Automático		\$571.00	\$65,587.67
30/jun./2021	000000 (C00016)	Movimiento Directo Automático		\$830.00	\$66,417.67
30/jun./2021	000000 (C00016)	Movimiento Directo Automático	\$63.50		\$66,354.17

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
2112 PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 104 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
30/jun./2021	000000	(C00016) Movimiento Directo Automático	\$856.55		\$65,497.62
30/jun./2021	000000	(C00016) Movimiento Directo Automático	\$500.00		\$64,997.62
30/jun./2021	000000	(C00016) Movimiento Directo Automático	\$265.90		\$64,731.72
30/jun./2021	000000	(C00016) Movimiento Directo Automático	\$571.00		\$64,160.72
30/jun./2021	000000	(C00016) Movimiento Directo Automático	\$830.00		\$63,330.72
30/jun./2021	000000	(E00150) corrección a nómina del 21 al 31 de marzo 2021 donde se desconto a PERLA ANAIS MENDEZ COTA \$49.28 del calculo timbrado en sueldo y registrado por error en la cuenta 2112 de proveedores		\$49.28	\$63,380.00
01/jul./2021	000000	(E00151) Movimiento Directo Automático		\$921.04	\$64,301.04
01/jul./2021	000000	(E00151) Movimiento Directo Automático	\$921.04		\$63,380.00
01/jul./2021	000000	(D00014) Movimiento Directo Automático		\$316.00	\$63,696.00
01/jul./2021	000000	(D00014) Movimiento Directo Automático		\$1,117.57	\$64,813.57
01/jul./2021	000000	(D00014) Movimiento Directo Automático		\$1,514.50	\$66,328.07
01/jul./2021	000000	(D00014) Movimiento Directo Automático		\$825.00	\$67,153.07
01/jul./2021	000000	(D00014) Movimiento Directo Automático		\$400.00	\$67,553.07
01/jul./2021	000000	(D00014) Movimiento Directo Automático		\$200.88	\$67,753.95
01/jul./2021	000000	(D00014) Movimiento Directo Automático		\$105.58	\$67,859.53
01/jul./2021	000000	(D00014) Movimiento Directo Automático		\$105.00	\$67,964.53
01/jul./2021	000000	(D00014) Movimiento Directo Automático		\$191.50	\$68,156.03
01/jul./2021	000000	(D00014) Movimiento Directo Automático		\$796.98	\$68,953.01
01/jul./2021	000000	(D00014) Movimiento Directo Automático	\$316.00		\$68,637.01
01/jul./2021	000000	(D00014) Movimiento Directo Automático	\$1,117.57		\$67,519.44
01/jul./2021	000000	(D00014) Movimiento Directo Automático	\$1,514.50		\$66,004.94
01/jul./2021	000000	(D00014) Movimiento Directo Automático	\$825.00		\$65,179.94
01/jul./2021	000000	(D00014) Movimiento Directo Automático	\$400.00		\$64,779.94
01/jul./2021	000000	(D00014) Movimiento Directo Automático	\$200.88		\$64,579.06

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
2112 PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 105 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
01/jul./2021	000000 (D00014)	Movimiento Directo Automático	\$105.58		\$64,473.48
01/jul./2021	000000 (D00014)	Movimiento Directo Automático	\$105.00		\$64,368.48
01/jul./2021	000000 (D00014)	Movimiento Directo Automático	\$191.50		\$64,176.98
01/jul./2021	000000 (D00014)	Movimiento Directo Automático	\$796.98		\$63,380.00
01/jul./2021	000000 (D00015)	Movimiento Directo Automático		\$840.00	\$64,220.00
01/jul./2021	000000 (D00015)	Movimiento Directo Automático		\$259.90	\$64,479.90
01/jul./2021	000000 (D00015)	Movimiento Directo Automático		\$200.00	\$64,679.90
01/jul./2021	000000 (D00015)	Movimiento Directo Automático		\$33.00	\$64,712.90
01/jul./2021	000000 (D00015)	Movimiento Directo Automático		\$25.00	\$64,737.90
01/jul./2021	000000 (D00015)	Movimiento Directo Automático	\$840.00		\$63,897.90
01/jul./2021	000000 (D00015)	Movimiento Directo Automático	\$259.90		\$63,638.00
01/jul./2021	000000 (D00015)	Movimiento Directo Automático	\$200.00		\$63,438.00
01/jul./2021	000000 (D00015)	Movimiento Directo Automático	\$33.00		\$63,405.00
01/jul./2021	000000 (D00015)	Movimiento Directo Automático	\$25.00		\$63,380.00
01/jul./2021	000000 (D00016)	Movimiento Directo Automático		\$249.50	\$63,629.50
01/jul./2021	000000 (D00016)	Movimiento Directo Automático		\$938.00	\$64,567.50
01/jul./2021	000000 (D00016)	Movimiento Directo Automático		\$400.00	\$64,967.50
01/jul./2021	000000 (D00016)	Movimiento Directo Automático	\$249.50		\$64,718.00
01/jul./2021	000000 (D00016)	Movimiento Directo Automático	\$938.00		\$63,780.00
01/jul./2021	000000 (D00016)	Movimiento Directo Automático	\$400.00		\$63,380.00
02/jul./2021	000000 (E00178)	Movimiento Directo Automático		\$1,000.00	\$64,380.00
02/jul./2021	000000 (E00178)	Movimiento Directo Automático	\$1,000.00		\$63,380.00
02/jul./2021	000000 (E00191)	Movimiento Directo Automático		\$974.60	\$64,354.60
02/jul./2021	000000 (E00191)	Movimiento Directo Automático		\$8,726.73	\$73,081.33
02/jul./2021	000000 (E00191)	Movimiento Directo Automático	\$974.60		\$72,106.73

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
2112 PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 106 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
02/jul./2021	000000 (E00191)	Movimiento Directo Automático	\$8,726.73		\$63,380.00
08/jul./2021	000000 (C00017)	Movimiento Directo Automático		\$78.00	\$63,458.00
08/jul./2021	000000 (C00017)	Movimiento Directo Automático		\$2,856.97	\$66,314.97
08/jul./2021	000000 (C00017)	Movimiento Directo Automático		\$157.00	\$66,471.97
08/jul./2021	000000 (C00017)	Movimiento Directo Automático		\$1,200.75	\$67,672.72
08/jul./2021	000000 (C00017)	Movimiento Directo Automático	\$78.00		\$67,594.72
08/jul./2021	000000 (C00017)	Movimiento Directo Automático	\$2,856.97		\$64,737.75
08/jul./2021	000000 (C00017)	Movimiento Directo Automático	\$157.00		\$64,580.75
08/jul./2021	000000 (C00017)	Movimiento Directo Automático	\$1,200.75		\$63,380.00
08/jul./2021	000000 (C00018)	Movimiento Directo Automático		\$796.82	\$64,176.82
08/jul./2021	000000 (C00018)	Movimiento Directo Automático		\$1,200.00	\$65,376.82
08/jul./2021	000000 (C00018)	Movimiento Directo Automático		\$300.56	\$65,677.38
08/jul./2021	000000 (C00018)	Movimiento Directo Automático		\$500.00	\$66,177.38
08/jul./2021	000000 (C00018)	Movimiento Directo Automático		\$942.84	\$67,120.22
08/jul./2021	000000 (C00018)	Movimiento Directo Automático		\$349.00	\$67,469.22
08/jul./2021	000000 (C00018)	Movimiento Directo Automático	\$796.82		\$66,672.40
08/jul./2021	000000 (C00018)	Movimiento Directo Automático	\$1,200.00		\$65,472.40
08/jul./2021	000000 (C00018)	Movimiento Directo Automático	\$300.56		\$65,171.84
08/jul./2021	000000 (C00018)	Movimiento Directo Automático	\$500.00		\$64,671.84
08/jul./2021	000000 (C00018)	Movimiento Directo Automático	\$942.84		\$63,729.00
08/jul./2021	000000 (C00018)	Movimiento Directo Automático	\$349.00		\$63,380.00
08/jul./2021	000000 (C00021)	Movimiento Directo Automático		\$1,691.40	\$65,071.40
08/jul./2021	000000 (C00021)	Movimiento Directo Automático		\$74.00	\$65,145.40
08/jul./2021	000000 (C00021)	Movimiento Directo Automático		\$492.71	\$65,638.11
08/jul./2021	000000 (C00021)	Movimiento Directo Automático	\$1,691.40		\$63,946.71

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
2112 PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 107 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
08/jul./2021	000000 (C00021)	Movimiento Directo Automático	\$74.00		\$63,872.71
08/jul./2021	000000 (C00021)	Movimiento Directo Automático	\$492.71		\$63,380.00
14/jul./2021	000000 (E00175)	Movimiento Directo Automático		\$219.00	\$63,599.00
14/jul./2021	000000 (E00175)	Movimiento Directo Automático	\$219.00		\$63,380.00
19/jul./2021	000000 (E00159)	Movimiento Directo Automático		\$1,593.00	\$64,973.00
19/jul./2021	000000 (E00159)	Movimiento Directo Automático	\$1,593.00		\$63,380.00
19/jul./2021	000000 (E00161)	Movimiento Directo Automático		\$9,269.35	\$72,649.35
19/jul./2021	000000 (E00161)	Movimiento Directo Automático	\$9,269.35		\$63,380.00
20/jul./2021	000000 (E00179)	Movimiento Directo Automático		\$11,925.00	\$75,305.00
20/jul./2021	000000 (E00179)	Movimiento Directo Automático	\$11,925.00		\$63,380.00
20/jul./2021	000000 (E00180)	F-1748 Clemente Gutierrez Chazari (Compra de 1 Escritorio)		\$3,726.00	\$67,106.00
20/jul./2021	000000 (E00180)	Movimiento Directo Automático		\$12,420.00	\$79,526.00
20/jul./2021	000000 (E00180)	Movimiento Directo Automático	\$12,420.00		\$67,106.00
22/jul./2021	000000 (E00181)	Movimiento Directo Automático		\$2,200.00	\$69,306.00
22/jul./2021	000000 (E00181)	Movimiento Directo Automático	\$2,200.00		\$67,106.00
22/jul./2021	000000 (E00182)	Movimiento Directo Automático		\$1,674.00	\$68,780.00
22/jul./2021	000000 (E00182)	Movimiento Directo Automático	\$1,674.00		\$67,106.00
22/jul./2021	000000 (E00183)	Movimiento Directo Automático		\$1,700.00	\$68,806.00
22/jul./2021	000000 (E00183)	Movimiento Directo Automático	\$1,700.00		\$67,106.00
22/jul./2021	000000 (E00184)	Movimiento Directo Automático		\$1,700.00	\$68,806.00
22/jul./2021	000000 (E00184)	Movimiento Directo Automático	\$1,700.00		\$67,106.00
23/jul./2021	000000 (C00020)	Movimiento Directo Automático		\$169.00	\$67,275.00
23/jul./2021	000000 (C00020)	Movimiento Directo Automático		\$225.00	\$67,500.00
23/jul./2021	000000 (C00020)	Movimiento Directo Automático		\$1,747.00	\$69,247.00
23/jul./2021	000000 (C00020)	Movimiento Directo Automático		\$577.40	\$69,824.40

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
2112 PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 108 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
23/jul./2021	000000 (C00020)	Movimiento Directo Automático		\$1,154.00	\$70,978.40
23/jul./2021	000000 (C00020)	Movimiento Directo Automático		\$722.74	\$71,701.14
23/jul./2021	000000 (C00020)	Movimiento Directo Automático		\$796.00	\$72,497.14
23/jul./2021	000000 (C00020)	Movimiento Directo Automático	\$169.00		\$72,328.14
23/jul./2021	000000 (C00020)	Movimiento Directo Automático	\$225.00		\$72,103.14
23/jul./2021	000000 (C00020)	Movimiento Directo Automático	\$1,747.00		\$70,356.14
23/jul./2021	000000 (C00020)	Movimiento Directo Automático	\$577.40		\$69,778.74
23/jul./2021	000000 (C00020)	Movimiento Directo Automático	\$1,154.00		\$68,624.74
23/jul./2021	000000 (C00020)	Movimiento Directo Automático	\$722.74		\$67,902.00
23/jul./2021	000000 (C00020)	Movimiento Directo Automático	\$796.00		\$67,106.00
27/jul./2021	000000 (E00168)	Movimiento Directo Automático		\$2,669.00	\$69,775.00
27/jul./2021	000000 (E00168)	Movimiento Directo Automático	\$2,669.00		\$67,106.00
27/jul./2021	000000 (C00019)	Movimiento Directo Automático		\$2,530.00	\$69,636.00
27/jul./2021	000000 (C00019)	Movimiento Directo Automático	\$2,530.00		\$67,106.00
27/jul./2021	000000 (E00192)	Movimiento Directo Automático		\$2,831.82	\$69,937.82
27/jul./2021	000000 (E00192)	Movimiento Directo Automático	\$2,831.82		\$67,106.00
29/jul./2021	000000 (E00169)	Movimiento Directo Automático		\$7,884.00	\$74,990.00
29/jul./2021	000000 (E00169)	Movimiento Directo Automático	\$7,884.00		\$67,106.00
30/jul./2021	000000 (E00174)	Movimiento Directo Automático		\$1,905.80	\$69,011.80
30/jul./2021	000000 (E00174)	Movimiento Directo Automático	\$1,905.80		\$67,106.00
30/jul./2021	000000 (E00185)	Movimiento Directo Automático		\$2,485.00	\$69,591.00
30/jul./2021	000000 (E00185)	Movimiento Directo Automático	\$2,485.00		\$67,106.00
31/jul./2021	000000 (E00193)	Movimiento Directo Automático		-\$394.66	\$66,711.34
31/jul./2021	000000 (E00193)	Movimiento Directo Automático	-\$394.66		\$67,106.00
31/jul./2021	000000 (E00215)	Movimiento Directo Automático		\$18.56	\$67,124.56

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
2112 PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 109 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
31/jul./2021	000000 (E00215)	Movimiento Directo Automático	\$18.56		\$67,106.00
01/ago./2021	000000 (E00194)	Movimiento Directo Automático		\$1,008.04	\$68,114.04
01/ago./2021	000000 (E00194)	Movimiento Directo Automático	\$1,008.04		\$67,106.00
01/ago./2021	000000 (D00018)	Movimiento Directo Automático		-\$19.00	\$67,087.00
01/ago./2021	000000 (D00018)	Movimiento Directo Automático	-\$19.00		\$67,106.00
02/ago./2021	000000 (E00201)	Movimiento Directo Automático		\$55.68	\$67,161.68
02/ago./2021	000000 (E00201)	Movimiento Directo Automático	\$55.68		\$67,106.00
03/ago./2021	000000 (E00225)	Movimiento Directo Automático		\$10,112.48	\$77,218.48
03/ago./2021	000000 (E00225)	Movimiento Directo Automático	\$10,112.48		\$67,106.00
04/ago./2021	000000 (C00022)	Movimiento Directo Automático		\$33.00	\$67,139.00
04/ago./2021	000000 (C00022)	Movimiento Directo Automático		\$800.00	\$67,939.00
04/ago./2021	000000 (C00022)	Movimiento Directo Automático		\$143.30	\$68,082.30
04/ago./2021	000000 (C00022)	Movimiento Directo Automático		\$547.95	\$68,630.25
04/ago./2021	000000 (C00022)	Movimiento Directo Automático	\$33.00		\$68,597.25
04/ago./2021	000000 (C00022)	Movimiento Directo Automático	\$800.00		\$67,797.25
04/ago./2021	000000 (C00022)	Movimiento Directo Automático	\$143.30		\$67,653.95
04/ago./2021	000000 (C00022)	Movimiento Directo Automático	\$547.95		\$67,106.00
06/ago./2021	000000 (E00202)	Movimiento Directo Automático		\$16,991.72	\$84,097.72
06/ago./2021	000000 (E00202)	Movimiento Directo Automático	\$16,991.72		\$67,106.00
06/ago./2021	000000 (E00203)	Movimiento Directo Automático		\$6,597.00	\$73,703.00
06/ago./2021	000000 (E00203)	Movimiento Directo Automático	\$6,597.00		\$67,106.00
06/ago./2021	000000 (E00204)	Movimiento Directo Automático		\$15,314.86	\$82,420.86
06/ago./2021	000000 (E00204)	Movimiento Directo Automático	\$15,314.86		\$67,106.00
06/ago./2021	000000 (E00205)	Movimiento Directo Automático		\$9,378.00	\$76,484.00
06/ago./2021	000000 (E00205)	Movimiento Directo Automático	\$9,378.00		\$67,106.00

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
2112 PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 110 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
09/ago./2021	000000 (C00023)	Movimiento Directo Automático		\$331.62	\$67,437.62
09/ago./2021	000000 (C00023)	Movimiento Directo Automático		\$986.60	\$68,424.22
09/ago./2021	000000 (C00023)	Movimiento Directo Automático		\$448.88	\$68,873.10
09/ago./2021	000000 (C00023)	Movimiento Directo Automático		\$300.00	\$69,173.10
09/ago./2021	000000 (C00023)	Movimiento Directo Automático		\$107.91	\$69,281.01
09/ago./2021	000000 (C00023)	Movimiento Directo Automático		\$716.10	\$69,997.11
09/ago./2021	000000 (C00023)	Movimiento Directo Automático		\$1,648.60	\$71,645.71
09/ago./2021	000000 (C00023)	Movimiento Directo Automático		\$433.48	\$72,079.19
09/ago./2021	000000 (C00023)	Movimiento Directo Automático	\$331.62		\$71,747.57
09/ago./2021	000000 (C00023)	Movimiento Directo Automático	\$986.60		\$70,760.97
09/ago./2021	000000 (C00023)	Movimiento Directo Automático	\$448.88		\$70,312.09
09/ago./2021	000000 (C00023)	Movimiento Directo Automático	\$300.00		\$70,012.09
09/ago./2021	000000 (C00023)	Movimiento Directo Automático	\$107.91		\$69,904.18
09/ago./2021	000000 (C00023)	Movimiento Directo Automático	\$716.10		\$69,188.08
09/ago./2021	000000 (C00023)	Movimiento Directo Automático	\$1,648.60		\$67,539.48
09/ago./2021	000000 (C00023)	Movimiento Directo Automático	\$433.48		\$67,106.00
10/ago./2021	000000 (E00207)	Movimiento Directo Automático		\$1,927.80	\$69,033.80
10/ago./2021	000000 (E00207)	Movimiento Directo Automático	\$1,927.80		\$67,106.00
11/ago./2021	000000 (E00206)	Movimiento Directo Automático		\$1,000.00	\$68,106.00
11/ago./2021	000000 (E00206)	Movimiento Directo Automático	\$1,000.00		\$67,106.00
17/ago./2021	000000 (E00229)	Movimiento Directo Automático		\$783.31	\$67,889.31
17/ago./2021	000000 (E00229)	Movimiento Directo Automático		\$1,500.00	\$69,389.31
17/ago./2021	000000 (E00229)	Movimiento Directo Automático		\$88.00	\$69,477.31
17/ago./2021	000000 (E00229)	Movimiento Directo Automático		\$777.00	\$70,254.31
17/ago./2021	000000 (E00229)	Movimiento Directo Automático		\$295.00	\$70,549.31

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
2112 PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 111 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
17/ago./2021	000000 (E00229)	Movimiento Directo Automático	\$783.31		\$69,766.00
17/ago./2021	000000 (E00229)	Movimiento Directo Automático	\$1,500.00		\$68,266.00
17/ago./2021	000000 (E00229)	Movimiento Directo Automático	\$88.00		\$68,178.00
17/ago./2021	000000 (E00229)	Movimiento Directo Automático	\$777.00		\$67,401.00
17/ago./2021	000000 (E00229)	Movimiento Directo Automático	\$295.00		\$67,106.00
19/ago./2021	000000 (E00212)	F-1748 Clemente Guterrez Chazari Escritorio Luxor en escuadra 3	\$3,726.00		\$63,380.00
19/ago./2021	000000 (E00226)	Movimiento Directo Automático		\$2,702.82	\$66,082.82
19/ago./2021	000000 (E00226)	Movimiento Directo Automático	\$2,702.82		\$63,380.00
19/ago./2021	000000 (E00227)	Movimiento Directo Automático		\$5,950.50	\$69,330.50
19/ago./2021	000000 (E00227)	Movimiento Directo Automático	\$5,950.50		\$63,380.00
19/ago./2021	000000 (E00228)	Movimiento Directo Automático		\$4,072.13	\$67,452.13
19/ago./2021	000000 (E00228)	Movimiento Directo Automático	\$4,072.13		\$63,380.00
26/ago./2021	000000 (E00213)	Movimiento Directo Automático		\$9,378.00	\$72,758.00
26/ago./2021	000000 (E00213)	Movimiento Directo Automático	\$9,378.00		\$63,380.00
26/ago./2021	000000 (E00214)	Movimiento Directo Automático		\$15,314.86	\$78,694.86
26/ago./2021	000000 (E00214)	Movimiento Directo Automático	\$15,314.86		\$63,380.00
27/ago./2021	000000 (C00024)	Movimiento Directo Automático		\$1,299.30	\$64,679.30
27/ago./2021	000000 (C00024)	Movimiento Directo Automático		\$1,533.88	\$66,213.18
27/ago./2021	000000 (C00024)	Movimiento Directo Automático		\$1,116.00	\$67,329.18
27/ago./2021	000000 (C00024)	Movimiento Directo Automático		\$110.00	\$67,439.18
27/ago./2021	000000 (C00024)	Movimiento Directo Automático		\$270.00	\$67,709.18
27/ago./2021	000000 (C00024)	Movimiento Directo Automático	\$1,299.30		\$66,409.88
27/ago./2021	000000 (C00024)	Movimiento Directo Automático	\$1,533.88		\$64,876.00
27/ago./2021	000000 (C00024)	Movimiento Directo Automático	\$1,116.00		\$63,760.00
27/ago./2021	000000 (C00024)	Movimiento Directo Automático	\$110.00		\$63,650.00

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
2112 PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 112 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
27/ago./2021	000000 (C00024)	Movimiento Directo Automático	\$270.00		\$63,380.00
30/ago./2021	000000 (C00025)	Movimiento Directo Automático		\$260.00	\$63,640.00
30/ago./2021	000000 (C00025)	Movimiento Directo Automático		\$1,000.00	\$64,640.00
30/ago./2021	000000 (C00025)	Movimiento Directo Automático		\$2,268.72	\$66,908.72
30/ago./2021	000000 (C00025)	Movimiento Directo Automático	\$260.00		\$66,648.72
30/ago./2021	000000 (C00025)	Movimiento Directo Automático	\$1,000.00		\$65,648.72
30/ago./2021	000000 (C00025)	Movimiento Directo Automático	\$2,268.72		\$63,380.00
31/ago./2021	000000 (D00020)	Movimiento Directo Automático		\$37.12	\$63,417.12
31/ago./2021	000000 (D00020)	Movimiento Directo Automático		-\$37.12	\$63,380.00
31/ago./2021	000000 (D00020)	Movimiento Directo Automático	\$37.12		\$63,342.88
31/ago./2021	000000 (D00020)	Movimiento Directo Automático	-\$37.12		\$63,380.00
31/ago./2021	000000 (D00029)	Movimiento Directo Automático		\$9,866.00	\$73,246.00
31/ago./2021	000000 (D00029)	Movimiento Directo Automático	\$9,866.00		\$63,380.00
31/ago./2021	000000 (D00030)	Movimiento Directo Automático		\$13,599.00	\$76,979.00
31/ago./2021	000000 (D00030)	Movimiento Directo Automático	\$13,599.00		\$63,380.00
31/ago./2021	000000 (D00031)	Movimiento Directo Automático		\$11,578.00	\$74,958.00
31/ago./2021	000000 (D00031)	Movimiento Directo Automático	\$11,578.00		\$63,380.00
31/ago./2021	000000 (D00032)	Movimiento Directo Automático		\$9,644.00	\$73,024.00
31/ago./2021	000000 (D00032)	Movimiento Directo Automático	\$9,644.00		\$63,380.00
31/ago./2021	000000 (D00033)	Movimiento Directo Automático		\$5,802.00	\$69,182.00
31/ago./2021	000000 (D00033)	Movimiento Directo Automático	\$5,802.00		\$63,380.00
31/ago./2021	000000 (D00034)	Movimiento Directo Automático		\$7,685.00	\$71,065.00
31/ago./2021	000000 (D00034)	Movimiento Directo Automático	\$7,685.00		\$63,380.00
31/ago./2021	000000 (D00035)	Movimiento Directo Automático		\$17,405.00	\$80,785.00
31/ago./2021	000000 (D00035)	Movimiento Directo Automático	\$17,405.00		\$63,380.00

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
2112 PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 113 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
01/sep./2021	000000	(E00238) Movimiento Directo Automático		\$74.24	\$63,454.24
01/sep./2021	000000	(E00238) Movimiento Directo Automático	\$74.24		\$63,380.00
03/sep./2021	000000	(E00239) Movimiento Directo Automático		\$22,476.76	\$85,856.76
03/sep./2021	000000	(E00239) Movimiento Directo Automático	\$22,476.76		\$63,380.00
06/sep./2021	000000	(E00230) Movimiento Directo Automático		\$928.00	\$64,308.00
06/sep./2021	000000	(E00230) Movimiento Directo Automático	\$928.00		\$63,380.00
09/sep./2021	000000	(E00231) Movimiento Directo Automático		\$520.00	\$63,900.00
09/sep./2021	000000	(E00231) Movimiento Directo Automático	\$520.00		\$63,380.00
09/sep./2021	000000	(E00240) Movimiento Directo Automático		\$1,000.00	\$64,380.00
09/sep./2021	000000	(E00240) Movimiento Directo Automático	\$1,000.00		\$63,380.00
09/sep./2021	000000	(E00241) Movimiento Directo Automático		\$22,476.76	\$85,856.76
09/sep./2021	000000	(E00241) Movimiento Directo Automático	\$22,476.76		\$63,380.00
09/sep./2021	000000	(D00052) Movimiento Directo Automático		\$1,044.00	\$64,424.00
09/sep./2021	000000	(D00052) Movimiento Directo Automático	\$1,044.00		\$63,380.00
30/sep./2021	000000	(D00043) Movimiento Directo Automático		\$7,884.00	\$71,264.00
30/sep./2021	000000	(D00043) Movimiento Directo Automático		-\$7,884.00	\$63,380.00
30/sep./2021	000000	(D00043) Movimiento Directo Automático	\$7,884.00		\$55,496.00
30/sep./2021	000000	(D00043) Movimiento Directo Automático	-\$7,884.00		\$63,380.00
30/sep./2021	000000	(E00253) Movimiento Directo Automático		\$1,800.00	\$65,180.00
30/sep./2021	000000	(E00253) Movimiento Directo Automático		\$6,098.42	\$71,278.42
30/sep./2021	000000	(E00253) Movimiento Directo Automático	\$1,800.00		\$69,478.42
30/sep./2021	000000	(E00253) Movimiento Directo Automático	\$6,098.42		\$63,380.00
30/sep./2021	000000	(E00254) Movimiento Directo Automático		\$1,073.40	\$64,453.40
30/sep./2021	000000	(E00254) Movimiento Directo Automático		\$80.70	\$64,534.10
30/sep./2021	000000	(E00254) Movimiento Directo Automático	\$1,073.40		\$63,460.70

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
2112 PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 114 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
30/sep./2021	000000 (E00254)	Movimiento Directo Automático	\$80.70		\$63,380.00
30/sep./2021	000000 (E00255)	Movimiento Directo Automático		\$2,562.39	\$65,942.39
30/sep./2021	000000 (E00255)	Movimiento Directo Automático	\$2,562.39		\$63,380.00
30/sep./2021	000000 (D00048)	Movimiento Directo Automático		\$37.00	\$63,417.00
30/sep./2021	000000 (D00048)	Movimiento Directo Automático		\$500.00	\$63,917.00
30/sep./2021	000000 (D00048)	Movimiento Directo Automático		\$523.00	\$64,440.00
30/sep./2021	000000 (D00048)	Movimiento Directo Automático		\$1,540.78	\$65,980.78
30/sep./2021	000000 (D00048)	Movimiento Directo Automático		\$78.99	\$66,059.77
30/sep./2021	000000 (D00048)	Movimiento Directo Automático	\$37.00		\$66,022.77
30/sep./2021	000000 (D00048)	Movimiento Directo Automático	\$500.00		\$65,522.77
30/sep./2021	000000 (D00048)	Movimiento Directo Automático	\$523.00		\$64,999.77
30/sep./2021	000000 (D00048)	Movimiento Directo Automático	\$1,540.78		\$63,458.99
30/sep./2021	000000 (D00048)	Movimiento Directo Automático	\$78.99		\$63,380.00
30/sep./2021	000000 (D00049)	Movimiento Directo Automático		\$677.00	\$64,057.00
30/sep./2021	000000 (D00049)	Movimiento Directo Automático		\$2,006.96	\$66,063.96
30/sep./2021	000000 (D00049)	Movimiento Directo Automático	\$677.00		\$65,386.96
30/sep./2021	000000 (D00049)	Movimiento Directo Automático	\$2,006.96		\$63,380.00
30/sep./2021	000000 (D00050)	Movimiento Directo Automático		\$200.00	\$63,580.00
30/sep./2021	000000 (D00050)	Movimiento Directo Automático		\$287.60	\$63,867.60
30/sep./2021	000000 (D00050)	Movimiento Directo Automático		\$200.00	\$64,067.60
30/sep./2021	000000 (D00050)	Movimiento Directo Automático		\$3,951.24	\$68,018.84
30/sep./2021	000000 (D00050)	Movimiento Directo Automático	\$200.00		\$67,818.84
30/sep./2021	000000 (D00050)	Movimiento Directo Automático	\$287.60		\$67,531.24
30/sep./2021	000000 (D00050)	Movimiento Directo Automático	\$200.00		\$67,331.24
30/sep./2021	000000 (D00050)	Movimiento Directo Automático	\$3,951.24		\$63,380.00

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
2112 PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 115 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
30/sep./2021	000000 (D00051)	Movimiento Directo Automático		\$482.00	\$63,862.00
30/sep./2021	000000 (D00051)	Movimiento Directo Automático		\$1,160.00	\$65,022.00
30/sep./2021	000000 (D00051)	Movimiento Directo Automático	\$482.00		\$64,540.00
30/sep./2021	000000 (D00051)	Movimiento Directo Automático	\$1,160.00		\$63,380.00
30/sep./2021	000000 (C00033)	Movimiento Directo Automático		\$1,525.00	\$64,905.00
30/sep./2021	000000 (C00033)	Movimiento Directo Automático		\$200.00	\$65,105.00
30/sep./2021	000000 (C00033)	Movimiento Directo Automático		\$27.00	\$65,132.00
30/sep./2021	000000 (C00033)	Movimiento Directo Automático	\$1,525.00		\$63,607.00
30/sep./2021	000000 (C00033)	Movimiento Directo Automático	\$200.00		\$63,407.00
30/sep./2021	000000 (C00033)	Movimiento Directo Automático	\$27.00		\$63,380.00
30/sep./2021	000000 (D00053)	Movimiento Directo Automático		-\$11,925.00	\$51,455.00
30/sep./2021	000000 (D00053)	Movimiento Directo Automático	-\$11,925.00		\$63,380.00
30/sep./2021	000000 (D00054)	Movimiento Directo Automático		\$75.00	\$63,455.00
30/sep./2021	000000 (D00054)	Movimiento Directo Automático	\$75.00		\$63,380.00
30/sep./2021	000000 (D00055)	Movimiento Directo Automático		\$705.00	\$64,085.00
30/sep./2021	000000 (D00055)	Movimiento Directo Automático		\$2,530.60	\$66,615.60
30/sep./2021	000000 (D00055)	Movimiento Directo Automático		-\$705.00	\$65,910.60
30/sep./2021	000000 (D00055)	Movimiento Directo Automático		-\$330.60	\$65,580.00
30/sep./2021	000000 (D00055)	Movimiento Directo Automático		-\$2,200.00	\$63,380.00
30/sep./2021	000000 (D00055)	Movimiento Directo Automático	\$705.00		\$62,675.00
30/sep./2021	000000 (D00055)	Movimiento Directo Automático	\$2,530.60		\$60,144.40
30/sep./2021	000000 (D00055)	Movimiento Directo Automático	-\$705.00		\$60,849.40
30/sep./2021	000000 (D00055)	Movimiento Directo Automático	-\$330.60		\$61,180.00
30/sep./2021	000000 (D00055)	Movimiento Directo Automático	-\$2,200.00		\$63,380.00
30/sep./2021	000000 (D00056)	Movimiento Directo Automático		-\$348.00	\$63,032.00

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
2112 PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 116 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
30/sep./2021	000000 (D00056)	Movimiento Directo Automático	-348.00		\$63,380.00
01/oct./2021	000000 (D00058)	Movimiento Directo Automático		-\$200.00	\$63,180.00
01/oct./2021	000000 (D00058)	Movimiento Directo Automático		\$200.00	\$63,380.00
01/oct./2021	000000 (D00058)	Movimiento Directo Automático	-\$200.00		\$63,580.00
01/oct./2021	000000 (D00058)	Movimiento Directo Automático	\$200.00		\$63,380.00
01/oct./2021	000000 (E00261)	Movimiento Directo Automático		\$924.52	\$64,304.52
01/oct./2021	000000 (E00261)	Movimiento Directo Automático	\$924.52		\$63,380.00
01/oct./2021	000000 (E00274)	Movimiento Directo Automático		\$55.68	\$63,435.68
01/oct./2021	000000 (E00274)	Movimiento Directo Automático	\$55.68		\$63,380.00
01/oct./2021	000000 (C00034)	Movimiento Directo Automático		\$182.00	\$63,562.00
01/oct./2021	000000 (C00034)	Movimiento Directo Automático		\$1,561.00	\$65,123.00
01/oct./2021	000000 (C00034)	Movimiento Directo Automático		\$300.00	\$65,423.00
01/oct./2021	000000 (C00034)	Movimiento Directo Automático	\$182.00		\$65,241.00
01/oct./2021	000000 (C00034)	Movimiento Directo Automático	\$1,561.00		\$63,680.00
01/oct./2021	000000 (C00034)	Movimiento Directo Automático	\$300.00		\$63,380.00
19/oct./2021	000000 (E00279)	Movimiento Directo Automático		\$3,145.13	\$66,525.13
19/oct./2021	000000 (E00279)	Movimiento Directo Automático	\$3,145.13		\$63,380.00
26/oct./2021	000000 (E00270)	Movimiento Directo Automático		\$496.80	\$63,876.80
26/oct./2021	000000 (E00270)	Movimiento Directo Automático	\$496.80		\$63,380.00
27/oct./2021	000000 (E00280)	Movimiento Directo Automático		\$771.75	\$64,151.75
27/oct./2021	000000 (E00280)	Movimiento Directo Automático		\$11,871.42	\$76,023.17
27/oct./2021	000000 (E00280)	Movimiento Directo Automático	\$771.75		\$75,251.42
27/oct./2021	000000 (E00280)	Movimiento Directo Automático	\$11,871.42		\$63,380.00
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático		\$5,299.10	\$68,679.10
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático		\$6,325.60	\$75,004.70

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
2112 PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 117 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático		-\$80.70	\$74,924.00
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático	\$5,299.10		\$69,624.90
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático	\$6,325.60		\$63,299.30
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático	-\$80.70		\$63,380.00
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático		\$1,618.88	\$64,998.88
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático		\$700.00	\$65,698.88
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático		\$1,724.61	\$67,423.49
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático		\$945.05	\$68,368.54
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático		\$963.54	\$69,332.08
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático		\$499.50	\$69,831.58
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático		\$639.00	\$70,470.58
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático	\$1,618.88		\$68,851.70
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático	\$700.00		\$68,151.70
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático	\$1,724.61		\$66,427.09
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático	\$945.05		\$65,482.04
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático	\$963.54		\$64,518.50
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático	\$499.50		\$64,019.00
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático	\$639.00		\$63,380.00
30/oct./2021	000000 (C00035)	Movimiento Directo Automático		\$499.50	\$63,879.50
30/oct./2021	000000 (C00035)	Movimiento Directo Automático		\$916.00	\$64,795.50
30/oct./2021	000000 (C00035)	Movimiento Directo Automático		\$2,393.86	\$67,189.36
30/oct./2021	000000 (C00035)	Movimiento Directo Automático		\$300.00	\$67,489.36
30/oct./2021	000000 (C00035)	Movimiento Directo Automático	\$499.50		\$66,989.86
30/oct./2021	000000 (C00035)	Movimiento Directo Automático	\$916.00		\$66,073.86
30/oct./2021	000000 (C00035)	Movimiento Directo Automático	\$2,393.86		\$63,680.00

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
2112 PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 118 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
30/oct./2021	000000 (C00035)	Movimiento Directo Automático	\$300.00		\$63,380.00
01/nov./2021	000000 (C00037)	Movimiento Directo Automático		\$1,516.21	\$64,896.21
01/nov./2021	000000 (C00037)	Movimiento Directo Automático		\$317.93	\$65,214.14
01/nov./2021	000000 (C00037)	Movimiento Directo Automático		\$167.58	\$65,381.72
01/nov./2021	000000 (C00037)	Movimiento Directo Automático		\$400.00	\$65,781.72
01/nov./2021	000000 (C00037)	Movimiento Directo Automático		\$54.50	\$65,836.22
01/nov./2021	000000 (C00037)	Movimiento Directo Automático	\$1,516.21		\$64,320.01
01/nov./2021	000000 (C00037)	Movimiento Directo Automático	\$317.93		\$64,002.08
01/nov./2021	000000 (C00037)	Movimiento Directo Automático	\$167.58		\$63,834.50
01/nov./2021	000000 (C00037)	Movimiento Directo Automático	\$400.00		\$63,434.50
01/nov./2021	000000 (C00037)	Movimiento Directo Automático	\$54.50		\$63,380.00
04/nov./2021	000000 (E00283)	Movimiento Directo Automático		\$3,046.80	\$66,426.80
04/nov./2021	000000 (E00283)	Movimiento Directo Automático	\$3,046.80		\$63,380.00
10/nov./2021	000000 (E00282)	Movimiento Directo Automático		\$3,491.60	\$66,871.60
10/nov./2021	000000 (E00282)	Movimiento Directo Automático	\$3,491.60		\$63,380.00
10/nov./2021	000000 (E00284)	Movimiento Directo Automático		\$520.00	\$63,900.00
10/nov./2021	000000 (E00284)	Movimiento Directo Automático	\$520.00		\$63,380.00
10/nov./2021	000000 (E00288)	F-2688 ALEJANDRO ROMERO BARRÓN (1 BOMBA DE AGUA PARA CIM)		\$2,138.40	\$65,518.40
10/nov./2021	000000 (E00288)	F-2688 ALEJANDRO ROMERO BARRÓN (1 BOMBA DE AGUA PARA CIM)	\$2,138.40		\$63,380.00
11/nov./2021	000000 (C00036)	Movimiento Directo Automático		\$1,000.00	\$64,380.00
11/nov./2021	000000 (C00036)	Movimiento Directo Automático		\$2,209.48	\$66,589.48
11/nov./2021	000000 (C00036)	Movimiento Directo Automático		\$567.40	\$67,156.88
11/nov./2021	000000 (C00036)	Movimiento Directo Automático	\$1,000.00		\$66,156.88
11/nov./2021	000000 (C00036)	Movimiento Directo Automático	\$2,209.48		\$63,947.40
11/nov./2021	000000 (C00036)	Movimiento Directo Automático	\$567.40		\$63,380.00

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
2112 PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 119 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
17/nov./2021	000000	(E00289) Movimiento Directo Automático		\$14,617.91	\$77,997.91
17/nov./2021	000000	(E00289) Movimiento Directo Automático	\$14,617.91		\$63,380.00
19/nov./2021	000000	(E00295) Movimiento Directo Automático		\$583.20	\$63,963.20
19/nov./2021	000000	(E00295) Movimiento Directo Automático	\$583.20		\$63,380.00
19/nov./2021	000000	(E00296) F-5184 FRANCISCO ENCINAS ESPINOZA (60 ETIQUETAS VINIL		\$1,350.00	\$64,730.00
19/nov./2021	000000	(E00296) F-5184 FRANCISCO ENCINAS ESPINOZA (60 ETIQUETAS VINIL	\$1,350.00		\$63,380.00
19/nov./2021	000000	(C00038) Y 100 VOLANTES PAPEL COLICHÉ) Movimiento Directo Automático		\$1,315.44	\$64,695.44
19/nov./2021	000000	(C00038) Movimiento Directo Automático		\$500.00	\$65,195.44
19/nov./2021	000000	(C00038) Movimiento Directo Automático		\$285.70	\$65,481.14
19/nov./2021	000000	(C00038) Movimiento Directo Automático		\$142.50	\$65,623.64
19/nov./2021	000000	(C00038) Movimiento Directo Automático		\$1,748.74	\$67,372.38
19/nov./2021	000000	(C00038) Movimiento Directo Automático		\$104.00	\$67,476.38
19/nov./2021	000000	(C00038) Movimiento Directo Automático	\$1,315.44		\$66,160.94
19/nov./2021	000000	(C00038) Movimiento Directo Automático	\$500.00		\$65,660.94
19/nov./2021	000000	(C00038) Movimiento Directo Automático	\$285.70		\$65,375.24
19/nov./2021	000000	(C00038) Movimiento Directo Automático	\$142.50		\$65,232.74
19/nov./2021	000000	(C00038) Movimiento Directo Automático	\$1,748.74		\$63,484.00
19/nov./2021	000000	(C00038) Movimiento Directo Automático	\$104.00		\$63,380.00
25/nov./2021	000000	(E00297) Movimiento Directo Automático		\$1,350.00	\$64,730.00
25/nov./2021	000000	(E00297) Movimiento Directo Automático	\$1,350.00		\$63,380.00
30/nov./2021	000000	(E00301) Movimiento Directo Automático		\$889.72	\$64,269.72
30/nov./2021	000000	(E00301) Movimiento Directo Automático	\$889.72		\$63,380.00
30/nov./2021	000000	(C00039) Movimiento Directo Automático		\$2,186.61	\$65,566.61
30/nov./2021	000000	(C00039) Movimiento Directo Automático		\$366.94	\$65,933.55
30/nov./2021	000000	(C00039) Movimiento Directo Automático		\$167.58	\$66,101.13

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
2112 PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 120 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
30/nov./2021	000000 (C00039)	Movimiento Directo Automático		\$1,100.00	\$67,201.13
30/nov./2021	000000 (C00039)	Movimiento Directo Automático	\$2,186.61		\$65,014.52
30/nov./2021	000000 (C00039)	Movimiento Directo Automático	\$366.94		\$64,647.58
30/nov./2021	000000 (C00039)	Movimiento Directo Automático	\$167.58		\$64,480.00
30/nov./2021	000000 (C00039)	Movimiento Directo Automático	\$1,100.00		\$63,380.00
01/dic./2021	000000 (E00312)	Movimiento Directo Automático		\$18.56	\$63,398.56
01/dic./2021	000000 (E00312)	Movimiento Directo Automático	\$18.56		\$63,380.00
01/dic./2021	000000 (E00313)	Movimiento Directo Automático		\$1,296.00	\$64,676.00
01/dic./2021	000000 (E00313)	Movimiento Directo Automático	\$1,296.00		\$63,380.00
01/dic./2021	000000 (E00333)	COMISIONES BANCARIAS DICIEMBRE 2021 - BBVA BANCOMER CTA No.0110225274 INSTITUTO NOGALENSE DE		\$907.12	\$64,287.12
01/dic./2021	000000 (E00333)	COMISIONES BANCARIAS DICIEMBRE 2021 - BBVA BANCOMER CTA No.0110225274 INSTITUTO NOGALENSE DE	\$907.12		\$63,380.00
02/dic./2021	000000 (C00042)	Movimiento Directo Automático		\$582.57	\$63,962.57
02/dic./2021	000000 (C00042)	Movimiento Directo Automático		\$1,995.00	\$65,957.57
02/dic./2021	000000 (C00042)	Movimiento Directo Automático		\$185.76	\$66,143.33
02/dic./2021	000000 (C00042)	Movimiento Directo Automático		\$540.00	\$66,683.33
02/dic./2021	000000 (C00042)	Movimiento Directo Automático		\$688.00	\$67,371.33
02/dic./2021	000000 (C00042)	Movimiento Directo Automático	\$582.57		\$66,788.76
02/dic./2021	000000 (C00042)	Movimiento Directo Automático	\$1,995.00		\$64,793.76
02/dic./2021	000000 (C00042)	Movimiento Directo Automático	\$185.76		\$64,608.00
02/dic./2021	000000 (C00042)	Movimiento Directo Automático	\$540.00		\$64,068.00
02/dic./2021	000000 (C00042)	Movimiento Directo Automático	\$688.00		\$63,380.00
03/dic./2021	000000 (E00306)	Movimiento Directo Automático		\$1,344.60	\$64,724.60
03/dic./2021	000000 (E00306)	Movimiento Directo Automático	\$1,344.60		\$63,380.00
10/dic./2021	000000 (E00316)	COMPRA DE ALIMENTOS PARA REFUGIO "ALAS DE LIBERTAD"		\$16,979.89	\$80,359.89



INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES

LIBRO MAYOR
2112 PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)PAGINA 121 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
10/dic./2021	000000 (E00316)	COMPRA DE ALIMENTOS PARA REFUGIO "ALAS DE LIBERTAD"	\$16,979.89		\$63,380.00
17/dic./2021	000000 (E00339)	- ECONOMAX S.A. DE C.V. Movimiento Directo Automático		\$33,966.35	\$97,346.35
17/dic./2021	000000 (E00339)	Movimiento Directo Automático	\$33,966.35		\$63,380.00
24/dic./2021	000000 (C00040)	Movimiento Directo Automático		\$142.85	\$63,522.85
24/dic./2021	000000 (C00040)	Movimiento Directo Automático		\$1,766.70	\$65,289.55
24/dic./2021	000000 (C00040)	Movimiento Directo Automático		\$1,663.00	\$66,952.55
24/dic./2021	000000 (C00040)	Movimiento Directo Automático	\$142.85		\$66,809.70
24/dic./2021	000000 (C00040)	Movimiento Directo Automático	\$1,766.70		\$65,043.00
24/dic./2021	000000 (C00040)	Movimiento Directo Automático	\$1,663.00		\$63,380.00
27/dic./2021	000000 (E00314)	Movimiento Directo Automático		\$1,200.00	\$64,580.00
27/dic./2021	000000 (E00314)	Movimiento Directo Automático	\$1,200.00		\$63,380.00
27/dic./2021	000000 (E00338)	Movimiento Directo Automático		\$25,403.84	\$88,783.84
27/dic./2021	000000 (E00338)	Movimiento Directo Automático	\$25,403.84		\$63,380.00
27/dic./2021	000000 (C00043)	S/C		\$4,644.71	\$68,024.71
27/dic./2021	000000 (C00043)	S/C	\$4,644.71		\$63,380.00
		SUBTOTAL (7)	984,319.62	984,499.62	
		TOTAL (8)	180		



INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES

LIBRO MAYOR
2117 RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)

PAGINA 122 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
01/ene./2021		Saldo Inicial			\$10,032.74
08/ene./2021	000000 (E00001)	1era decena de Enero de 2021		\$3,440.00	\$13,472.74
08/ene./2021	000000 (E00001)	1era decena de Enero de 2021		\$5,248.20	\$18,720.94
08/ene./2021	000000 (E00002)	1era. decena de Enero de 2021		\$253.80	\$18,974.74
08/ene./2021	000000 (E00003)	1era. decena de Enero de 2021		\$253.78	\$19,228.52
08/ene./2021	000000 (E00004)	1era decena de Enero de 2021		\$87.48	\$19,316.00
20/ene./2021	000000 (E00007)	2da decena de Enero de 2021, refugio		\$253.72	\$19,569.72
20/ene./2021	000000 (E00008)	2da decena de Enero de 2021		\$253.72	\$19,823.44
20/ene./2021	000000 (E00009)	2da. decena de Enero de 2021		\$4,044.52	\$23,867.96
20/ene./2021	000000 (E00009)	2da. decena de Enero de 2021		\$5,773.06	\$29,641.02
20/ene./2021	000000 (E00015)	S/C		\$87.52	\$29,728.54
29/ene./2021	000000 (E00010)	3era. decena de Enero de 2021		\$253.78	\$29,982.32
29/ene./2021	000000 (E00011)	3era. decena de Enero de 2021		\$253.78	\$30,236.10
29/ene./2021	000000 (E00012)	S/C		\$87.52	\$30,323.62
29/ene./2021	000000 (E00013)	3era. decena de Enero de 2021		\$4,044.52	\$34,368.14
29/ene./2021	000000 (E00013)	3era. decena de Enero de 2021		\$5,773.06	\$40,141.20
31/ene./2021	000000 (I00001)	retencion para pago de ISSSTESON mes de Enero	\$16,794.37		\$23,346.83
10/feb./2021	000000 (E00016)	S/C		\$4,044.52	\$27,391.35
10/feb./2021	000000 (E00016)	S/C		\$5,773.06	\$33,164.41
10/feb./2021	000000 (E00017)	1era. decena de Febrero de 2021		\$253.60	\$33,418.01
10/feb./2021	000000 (E00018)	1era. decena de Febrero de 2021		\$87.40	\$33,505.41
10/feb./2021	000000 (E00019)	1era. decena de Febrero de 2021		\$253.60	\$33,759.01
19/feb./2021	000000 (E00021)	2da. Nomina de Febrero de 2021		\$4,044.72	\$37,803.73
19/feb./2021	000000 (E00021)	2da. Nomina de Febrero de 2021		\$5,773.06	\$43,576.79
19/feb./2021	000000 (E00022)	S/C		\$253.72	\$43,830.51

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
2117 RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 123 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
19/feb./2021	000000 (E00023)	S/C		\$87.60	\$43,918.11
20/feb./2021	000000 (E00024)	S/C		\$253.80	\$44,171.91
26/feb./2021	000000 (E00027)	3era decena de febrero 2021		\$3,735.74	\$47,907.65
26/feb./2021	000000 (E00027)	3era decena de febrero 2021		\$5,286.04	\$53,193.69
26/feb./2021	000000 (E00029)	S/C		\$253.80	\$53,447.49
26/feb./2021	000000 (E00031)	S/C		\$253.80	\$53,701.29
28/feb./2021	000000 (I00011)	Retencion para pago de ISSSTESON	\$17,319.18		\$36,382.11
28/feb./2021	000000 (E00028)	S/C		\$87.40	\$36,469.51
28/feb./2021	000000 (E00030)	ISSSTESON		\$487.02	\$36,956.53
28/feb./2021	000000 (E00030)	ISPT		\$925.78	\$37,882.31
10/mar./2021	000000 (E00037)	1era. decena de Marzo de 2021		\$87.60	\$37,969.91
10/mar./2021	000000 (E00038)	1era. decena de Marzo de 2021		\$253.72	\$38,223.63
10/mar./2021	000000 (E00039)	1era. decena de Marzo de 2021		\$253.72	\$38,477.35
10/mar./2021	000000 (E00040)	1era decena de Marzo de 2021		\$2,437.39	\$40,914.74
10/mar./2021	000000 (E00040)	1era decena de Marzo de 2021		\$4,271.59	\$45,186.33
19/mar./2021	000000 (D00003)	correcciones de Nomina 2da. decena de Enero de 2021		-\$481.44	\$44,704.89
19/mar./2021	000000 (D00003)	correcciones de Nomina 2da. decena de Enero de 2021		-\$737.34	\$43,967.55
19/mar./2021	000000 (D00004)	Correcciones de Nomina 3era. decena de Enero de 2021		-\$737.34	\$43,230.21
19/mar./2021	000000 (D00004)	Correcciones de Nomina 3era. decena de Enero de 2021		-\$481.44	\$42,748.77
19/mar./2021	000000 (D00005)	Correcciones de Nomina 1era. decena de Febrero 2021		-\$737.34	\$42,011.43
19/mar./2021	000000 (D00005)	Correcciones de Nomina 1era. decena de Febrero 2021		-\$481.44	\$41,529.99
19/mar./2021	000000 (D00006)	Correcciones de Nomina 2da. decena de Febrero de 2021		-\$737.34	\$40,792.65
19/mar./2021	000000 (D00006)	Correcciones de Nomina 2da. decena de Febrero de 2021		-\$481.44	\$40,311.21
19/mar./2021	000000 (D00007)	Correcciones de Nomina 3era. decena de Febrero de 2021		-\$737.34	\$39,573.87
19/mar./2021	000000 (D00007)	Correcciones de Nomina 3era. decena de Febrero de 2021		-\$481.44	\$39,092.43

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES**

LIBRO MAYOR
2117 RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)

PAGINA 124 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
19/mar./2021	000000	(D00008) Correcciones de Nomina 1era. decena de Marzo de 2021		-\$344.21	\$38,748.22
19/mar./2021	000000	(D00008) Correcciones de Nomina 1era. decena de Marzo de 2021		-\$388.34	\$38,359.88
19/mar./2021	000000	(E00042) 2da. decena de marzo de 2021		\$3,132.11	\$41,491.99
19/mar./2021	000000	(E00042) 2da. decena de marzo de 2021		\$4,805.50	\$46,297.49
19/mar./2021	000000	(E00043) 2da. decena de Marzo de 2021		\$253.72	\$46,551.21
19/mar./2021	000000	(E00044) 2da. decena de Marzo de 2021		\$87.52	\$46,638.73
19/mar./2021	000000	(E00045) 2da. decena de Marzo de 2021		\$253.78	\$46,892.51
19/mar./2021	000000	(E00051) 3era decena de Marzo de 2021		\$87.48	\$46,979.99
29/mar./2021	000000	(E00046) Movimiento Directo Automático		\$2,705.00	\$49,684.99
29/mar./2021	000000	(E00046) Movimiento Directo Automático	\$2,705.00		\$46,979.99
29/mar./2021	000000	(E00049) Movimiento Directo Automático		\$2,648.00	\$49,627.99
29/mar./2021	000000	(E00049) Movimiento Directo Automático	\$2,648.00		\$46,979.99
29/mar./2021	000000	(E00053) 3era. decena de MARZO DE 2021		\$3,883.25	\$50,863.24
29/mar./2021	000000	(E00053) 3era. decena de MARZO DE 2021		\$715.00	\$51,578.24
29/mar./2021	000000	(E00053) 3era. decena de MARZO DE 2021		\$3,028.65	\$54,606.89
31/mar./2021	000000	(I00016) Retenciones de ISSSTESON del mes de Marzo 2021	\$13,674.84		\$40,932.05
31/mar./2021	000000	(E00050) 3era. decena de Marzo de 2021		\$253.78	\$41,185.83
31/mar./2021	000000	(E00052) 3era. decena de Marzo de 2021		\$253.78	\$41,439.61
31/mar./2021	000000	(E00055) ASESORIA LEGAL MARZO DE 2021		\$1,120.69	\$42,560.30
31/mar./2021	000000	(E00056) ASESORIA LEGAL- REFUGIO- PLAN DE TRABAJO		\$1,120.69	\$43,680.99
31/mar./2021	000000	(E00057) PSICOLOGA DE MUJERES-REFUGIO-PLAN DE TRABAJO		\$1,120.69	\$44,801.68
31/mar./2021	000000	(E00058) PSICOLOGA DE MUJERES-REFUGIO-MARZO 2021		\$1,120.69	\$45,922.37
31/mar./2021	000000	(E00059) PSICOLOGA DE NIÑOS -PLAN DE TRABAJO		\$1,120.69	\$47,043.06
31/mar./2021	000000	(E00060) PSICOLOGA DE NIÑOS -MARZO DE 2021		\$1,120.69	\$48,163.75
31/mar./2021	000000	(E00061) ADMINISTRADORA REFUGIO -MARZO DE 2021		\$1,120.69	\$49,284.44

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
2117 RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 125 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
31/mar./2021	000000 (E00062)	ADMINISTRADORA REFUGIO -PLAN DE TRABAJO		\$1,120.69	\$50,405.13
31/mar./2021	000000 (E00064)	ISR FINIQUITO		\$2,016.65	\$52,421.78
31/mar./2021	000000 (E00064)	ISR DEL SUELDO		\$149.79	\$52,571.57
31/mar./2021	000000 (E00064)	S/C		\$529.38	\$53,100.95
31/mar./2021	000000 (E00064)	ISR DEL FINIQUITO		-\$140.65	\$52,960.30
31/mar./2021	000000 (E00064)	DIFERENCIA DE ISSSTESON		-\$48.13	\$52,912.17
31/mar./2021	000000 (D00009)	Diferencias de nomina de la segunda decena de Marzo de 2021		-\$19.29	\$52,892.88
31/mar./2021	000000 (D00009)	Diferencias de nomina de la segunda decena de Marzo de 2021		-\$25.83	\$52,867.05
31/mar./2021	000000 (D00009)	Diferencias de nomina de la segunda decena de Marzo de 2021		-\$12.52	\$52,854.53
31/mar./2021	000000 (D00009)	Diferencias de nomina de la segunda decena de Marzo de 2021		-\$9.30	\$52,845.23
31/mar./2021	000000 (D00009)	Diferencias de nomina de la segunda decena de Marzo de 2021		-\$9.30	\$52,835.93
31/mar./2021	000000 (D00009)	Diferencias de nomina de la segunda decena de Marzo de 2021		-\$19.29	\$52,816.64
31/mar./2021	000000 (D00009)	Diferencias de nomina de la segunda decena de Marzo de 2021		-\$19.35	\$52,797.29
31/mar./2021	000000 (D00009)	Diferencias de nomina de la segunda decena de Marzo de 2021		\$20.85	\$52,818.14
31/mar./2021	000000 (D00009)	Diferencias de nomina de la segunda decena de Marzo de 2021		\$40.24	\$52,858.38
09/abr./2021	000000 (E00066)	Nómina 1era decena abril 2021 Aportación Empleado		\$3,883.25	\$56,741.63
09/abr./2021	000000 (E00066)	Nómina 1era decena abril 2021 Ret Empleado		\$715.00	\$57,456.63
09/abr./2021	000000 (E00066)	Nómina 1era decena ABRIL 2021 Retención ISPT		\$3,028.71	\$60,485.34
09/abr./2021	000000 (E00067)	1era decena abril 2021		\$253.72	\$60,739.06
09/abr./2021	000000 (E00068)	1era decena abril 2021		\$253.72	\$60,992.78
09/abr./2021	000000 (E00069)	1era decena abril 2021		\$87.52	\$61,080.30
14/abr./2021	000000 (E00072)	PAGO DE IMPUESTOS ISPT FEBRERO 2021	\$9,918.00		\$51,162.30
14/abr./2021	000000 (E00072)	PAGO DE IMPUESTOS POR ISR ASIMILADOS FEBRERO 2021	\$1,785.00		\$49,377.30
14/abr./2021	000000 (E00073)	PAGO DE IMPUESTO ISPT ENERO 2021	\$9,972.00		\$39,405.30
14/abr./2021	000000 (E00073)	PAGO DE IMPUESTO POR ASIMILADOS ENERO 2021	\$1,785.00		\$37,620.30



INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES

LIBRO MAYOR
2117 RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)

PAGINA 126 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
20/abr./2021	000000 (E00074)	Retención de ISR por salarios 2da decena de abril 2021		\$3,028.95	\$40,649.25
20/abr./2021	000000 (E00074)	ISSSTESON aportación del empleado 2da decena de abril 2021		\$3,883.25	\$44,532.50
20/abr./2021	000000 (E00074)	Ret a empleado REDBENEFIT 2da decena abril 2021		\$715.00	\$45,247.50
20/abr./2021	000000 (E00075)	Ret ISR por asimilados 2da decena abril 2021		\$236.20	\$45,483.70
20/abr./2021	000000 (E00076)	Ret de asimilados 2da decena abril 2021		\$236.20	\$45,719.90
20/abr./2021	000000 (E00077)	Ret asimilados 2da decena abril 2021		\$86.40	\$45,806.30
30/abr./2021	000000 (I00024)	Retención de ISSSTESON a empleado del nómina del 1 al 10 abril	\$3,883.25		\$41,923.05
30/abr./2021	000000 (I00024)	Prima de seguro REDBENEFIT Perla Anais Mendez Cota PRIMERA DECENA Abril 2021	\$715.00		\$41,208.05
30/abr./2021	000000 (I00025)	Retención de ISSSTESON a empleados nómina del 11 al 20 abril 2021	\$3,883.25		\$37,324.80
30/abr./2021	000000 (I00025)	Prima de seguro REDBENEFIT Perla Anais Mendez Cota del 11 al 20 de abril 2021	\$715.00		\$36,609.80
30/abr./2021	000000 (I00026)	Retención de ISSSTESON a empleado TERCERA DECENA abril 2021	\$3,838.97		\$32,770.83
30/abr./2021	000000 (I00026)	Prima de seguro REDBENEFIT Perla Anais Mendez Cota tercera semana de abril 2021	\$715.00		\$32,055.83
30/abr./2021	000000 (E00078)	Nomina personal de confianza 3era decena de Abril-2021		\$3,838.97	\$35,894.80
30/abr./2021	000000 (E00078)	Nomina personal de confianza 3era decena de Abril-2021		\$715.00	\$36,609.80
30/abr./2021	000000 (E00078)	Nomina personal de confianza 3era decena de Abril-2021		\$2,995.83	\$39,605.63
30/abr./2021	000000 (E00079)	Nomina Asimilados 3ra decena Abril 2021		\$236.40	\$39,842.03
30/abr./2021	000000 (E00081)	Nomina Asimilados 3ra decena Abril 2021 Carolina Panuco Ledezma		\$86.60	\$39,928.63
30/abr./2021	000000 (E00082)	Nomina Asimilados 3ra decena Abril-2021 Zulma Margarita Ochoa Lopez		\$236.20	\$40,164.83
30/abr./2021	000000 (E00085)	Movimiento Directo Automático		\$2,087.00	\$42,251.83
30/abr./2021	000000 (E00085)	Movimiento Directo Automático	\$2,087.00		\$40,164.83
30/abr./2021	000000 (E00086)	Impuesto sobre la renta por sueldos y salarios Marzo 2021	\$6,499.00		\$33,665.83
30/abr./2021	000000 (E00086)	Impuestos isr asimilados Marzo 2021	\$1,785.00		\$31,880.83
30/abr./2021	000000 (E00086)	Impuesto isr por servicios profesionales Marzo 2021	\$8,965.00		\$22,915.83
30/abr./2021	000000 (E00088)	Servs. de asesoría legal prestados en el refugio Abril 2021		\$1,120.69	\$24,036.52
30/abr./2021	000000 (E00089)	Servs. de Psicología prestados en el refugio Abril 2021		\$1,120.69	\$25,157.21

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES**

LIBRO MAYOR
2117 RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)

PAGINA 127 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
30/abr./2021	000000 (E00090)	Servs. de Psicología prestados en el refugio Abril 2021		\$1,120.69	\$26,277.90
30/abr./2021	000000 (E00091)	Servs. de administracion en el refugio Abril 2021		\$1,120.69	\$27,398.59
30/abr./2021	000000 (E00093)	PAGO DE 4 MENUS DE ALIMENTOS PARA EL REFUGIO A LAS		\$139.85	\$27,538.44
07/may./2021	000000 (E00097)	Retencion de ISR nomina de confianza 1ra. decena de Mayo 2021		\$3,028.73	\$30,567.17
07/may./2021	000000 (E00097)	Retencion de Isssteson nomina de confianza 1ra. decena de Mayo		\$3,883.25	\$34,450.42
07/may./2021	000000 (E00097)	Retencion de Redbenefit nomina de confianza 1ra. decena de Mayo 2021		\$715.00	\$35,165.42
07/may./2021	000000 (E00100)	Ret. isr de nomina asimilados 1ra. decena Mayo 2021 Odilia Alvarez Lopez		\$236.40	\$35,401.82
07/may./2021	000000 (E00101)	Retencion isr Nomina Asimilados 1ra decena de Mayo 2021 Carolina Panuco Ledezma		\$86.60	\$35,488.42
07/may./2021	000000 (E00102)	Ret. isr nomina asimilados 1ra decena de Mayo 2021 Zulma Margarita Ochoa Lopez		\$236.20	\$35,724.62
07/may./2021	000000 (I00029)	Aportación de ISSSTESON empleado nómina del 1 al 10 de mayo 2021	\$3,883.25		\$31,841.37
07/may./2021	000000 (I00029)	Prima de seguro REDBENEFIT Perla Anais Mendez Cota Primera decena de mayo 2021	\$715.00		\$31,126.37
10/may./2021	000000 (E00104)	Isr Finiquito María del Pilar Hernandez Acosta		\$966.41	\$32,092.78
20/may./2021	000000 (E00105)	Isr Nomina personal de confianza 2da decena Mayo 2021		\$2,867.90	\$34,960.68
20/may./2021	000000 (E00105)	Isssteson Nomina personal de confianza 2da decena Mayo 2021		\$3,601.50	\$38,562.18
20/may./2021	000000 (E00105)	Redbenefit Nomina personal de confianza 2da decena Mayo		\$715.00	\$39,277.18
20/may./2021	000000 (E00106)	Ret. isr Honorarios asimilados 2da. decena Mayo 2021		\$349.40	\$39,626.58
20/may./2021	000000 (E00107)	Isr Nomina asimilados 2da. decena Abril 2021 Odilia Alvarez Lopez		\$349.40	\$39,975.98
20/may./2021	000000 (I00033)	Aportación empleado ISSSTESON del 11 al 20 de mayo 2021	\$3,601.50		\$36,374.48
20/may./2021	000000 (I00033)	Prima de seguro REDBENEFIT Perla Anais Mendez Cota 2da Decena mayo 2021	\$715.00		\$35,659.48
28/may./2021	000000 (E00110)	Nomina personal de confianza 3ra decena de Mayo 2021		\$3,453.89	\$39,113.37
28/may./2021	000000 (E00110)	Nomina personal de confianza 3ra decena de Mayo 2021		\$4,581.49	\$43,694.86
28/may./2021	000000 (E00110)	Nomina personal de confianza 3ra decena de Mayo 2021		\$786.50	\$44,481.36
28/may./2021	000000 (I00036)	Aportación empleado ISSSTESON del 21 al 31 de mayo 2021	\$4,581.49		\$39,899.87
28/may./2021	000000 (I00036)	Retención de prima de seguro REDBENEFIT Perla Anais Mendez	\$786.50		\$39,113.37
31/may./2021	000000 (E00111)	Nomina asimilados 3ra decena de Mayo 2021 Odilia Alvarez Lopez		\$349.40	\$39,462.77

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
2117 RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 128 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
31/may./2021	000000	(E00112) Nomina asimilados 3ra decena Mayo 2021 Zulma Margarita Ochoa Lopez		\$349.40	\$39,812.17
31/may./2021	000000	(E00114) Servs. de administracion en el refugio Mayo-2021 Ana Martina Urias F-BC982		\$1,120.69	\$40,932.86
31/may./2021	000000	(E00121) Servicios de psicologia prestados en el refugio Mayo 2020, Iris Marcela Arias Rodriguez		\$1,120.69	\$42,053.55
31/may./2021	000000	(E00122) Servicios de psicologia prestados en el refugio Mayo 2021		\$1,120.69	\$43,174.24
31/may./2021	000000	(E00123) Servicios de asesoria legal prestados en el Refugio Mayo 2021		\$1,120.69	\$44,294.93
01/jun./2021	000000	(E00130) Nomina personal asimilados 1ra decena Junio 2021 (Zulma Margarita Ochoa Lopez)		\$349.40	\$44,644.33
01/jun./2021	000000	(D00011) Reintegro de nómina 3ra decena mayo 2021 PERLA ANAIS MENDEZ COTA		-\$1,057.71	\$43,586.62
01/jun./2021	000000	(D00011) Reintegro de nómina 3ra decena mayo 2021 PERLA ANAIS MENDEZ COTA		-\$786.50	\$42,800.12
01/jun./2021	000000	(E00145) F-77E53 Servicios de Psicologia prestados en el refugio Junio 2021 Gabriela Rivera Borbon		\$1,120.69	\$43,920.81
10/jun./2021	000000	(E00129) Nomina personal confianza 1ra decena Junio 2021		\$3,238.86	\$47,159.67
10/jun./2021	000000	(E00129) Nomina personal de confianza 1ra decena Junio 2021		\$4,285.75	\$51,445.42
10/jun./2021	000000	(E00129) Nomina presonal de confianza 1ra decena Junio 2021		\$715.00	\$52,160.42
10/jun./2021	000000	(I00045) Aportacion empleados a ISSSTESON nómina del 1 al 10 de junio 2021	\$4,285.75		\$47,874.67
10/jun./2021	000000	(I00045) Prima de seguro REDBENEFIT Perla Anais Mendez Cota PRIMERA DECENA JUNIO 2021	\$715.00		\$47,159.67
18/jun./2021	000000	(I00048) Aportacion de empleados ISSSTESON nómina del 11 al 20 junio 2021	\$4,285.75		\$42,873.92
18/jun./2021	000000	(I00048) Prima de seguro REDBENEFIT nómina del 11 al 20 junio 2021 Perla Anais Mendez Cota	\$715.00		\$42,158.92
18/jun./2021	000000	(E00132) Nomina personal de confianza 2da. dec. Junio 2021		\$3,239.45	\$45,398.37
18/jun./2021	000000	(E00132) Nomina personal de confianza 2da. dec. Junio 2021		\$4,285.75	\$49,684.12
18/jun./2021	000000	(E00132) Nomina personal de confianza 2da. dec. Junio 2021		\$715.00	\$50,399.12
18/jun./2021	000000	(E00132) Nomina personal de confianza 2da dec. Junio 2021		\$198.00	\$50,597.12
18/jun./2021	000000	(E00133) Nomina de Asimilados 2da. dec. de Junio 2021		\$349.40	\$50,946.52
18/jun./2021	000000	(E00134) Prima vacacional 1ra. parte del año 2021		\$96.22	\$51,042.74
25/jun./2021	000000	(E00136) Movimiento Directo Automático		\$6,505.00	\$57,547.74
25/jun./2021	000000	(E00136) Movimiento Directo Automático	\$6,505.00		\$51,042.74
25/jun./2021	000000	(E00137) Movimiento Directo Automático		\$7,117.00	\$58,159.74



INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES

LIBRO MAYOR
2117 RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)

PAGINA 129 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
25/jun./2021	000000 (E00137)	Movimiento Directo Automático	\$7,117.00		\$51,042.74
29/jun./2021	000000 (E00140)	Isr Nominas Abril 2021	\$9,053.00		\$41,989.74
29/jun./2021	000000 (E00140)	Isr Asimilados Abril 2021	\$1,713.00		\$40,276.74
29/jun./2021	000000 (E00140)	Isr Ret. Servicios profesionales Abril 2021	\$4,623.00		\$35,653.74
29/jun./2021	000000 (E00141)	Isr nominas Mayo 2021	\$10,317.00		\$25,336.74
29/jun./2021	000000 (E00141)	Isr asimilados Mayo 2021	\$1,957.00		\$23,379.74
29/jun./2021	000000 (E00141)	Isr Ret. Servicios profesionales Mayo 2021	\$4,483.00		\$18,896.74
30/jun./2021	000000 (I00052)	Aportación de empleados ISSSTESON Nóminad e confianza TERCERA DECENA Junio 2021	\$4,889.50		\$14,007.24
30/jun./2021	000000 (E00142)	Nomina personal de confianza 3ra. decena de Junio 2021		\$3,658.29	\$17,665.53
30/jun./2021	000000 (E00142)	Nomina personal de confianza 3ra. decena de Junio 2021		\$4,889.50	\$22,555.03
30/jun./2021	000000 (E00142)	Nomina personal de confianza 3ra decena de Junio 2021		\$715.00	\$23,270.03
30/jun./2021	000000 (E00142)	Nomina personal de confianza 3ra decena de Junio 2021 (Luz Ma.		\$198.00	\$23,468.03
30/jun./2021	000000 (E00142)	Nomina 1ra. dec. Junio solicitada y no pagada por inhabilitacion Lic. Parla Mendez		-\$935.60	\$22,532.43
30/jun./2021	000000 (E00142)	Nomina 1ra. dec. Junio solicitada y no pagada por inhabilitacion Lic. Parla Mendez		-\$715.00	\$21,817.43
30/jun./2021	000000 (E00143)	Nomina de Asimilados 3ra. Dec. Junio 2021		\$349.40	\$22,166.83
30/jun./2021	000000 (E00146)	F-02B30 Servicios de Psicología prestados en el refugio Junio 2021		\$1,120.69	\$23,287.52
30/jun./2021	000000 (E00147)	F-CC431 Servicios de asesoría legal prestados en el refugio Junio 2021 Cindy Karina Ordoñez Cuevas		\$1,120.69	\$24,408.21
01/jul./2021	000000 (E00176)	F-93D7E Ana Martina Urias, Servicios de administracion en el refugio mes de Junio 2021		\$1,120.69	\$25,528.90
01/jul./2021	000000 (E00177)	F-445D Servicios de trabajo social prestados en el Refugio Junio 2021		\$1,120.69	\$26,649.59
06/jul./2021	000000 (E00152)	Nomina personal asimilados 3ra decena Junio 2021(Erica Vicente Amado)		\$349.40	\$26,998.99
06/jul./2021	000000 (E00153)	Nomina personal asimilados 3ra. Dec. Junio 2021 (Erica Vicente Amado)		\$349.40	\$27,348.39
09/jul./2021	000000 (E00154)	Nomina de asimilados 1ra. decena de Junio 2021(Erica Vicente Amado)		\$349.40	\$27,697.79
09/jul./2021	000000 (E00155)	Nomina personal de confianza 1ra. dec. Julio 2021		\$3,238.84	\$30,936.63
09/jul./2021	000000 (E00155)	Nomina personal de confianza 1ra. dec. Julio 2021		\$4,285.75	\$35,222.38
09/jul./2021	000000 (E00155)	Nomina personal de confianza 1ra. dec. Julio 2021		\$715.00	\$35,937.38

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
2117 RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 130 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
09/jul./2021	000000	(E00156) Nomina personal asimilados 1ra Dec. de Julio 2021 (Zulma Margarita Ochoa Lopez)		\$487.20	\$36,424.58
09/jul./2021	000000	(E00157) Nomina personal asimilados 1ra dec. Julio 2021 (Erica Vicente Amado)		\$236.20	\$36,660.78
09/jul./2021	000000	(E00158) Nomina de Asimilados 1ra. Dec. 2021 (Karina Alejandra Ramirez Duarte)		\$557.80	\$37,218.58
09/jul./2021	000000	(I00058) Aportación de empleados a ISSSTESON nomina del 1 al 10 julio 2021	\$4,285.75		\$32,932.83
14/jul./2021	000000	(E00175) Movimiento Directo Automático		\$3,919.00	\$36,851.83
14/jul./2021	000000	(E00175) Movimiento Directo Automático	\$3,919.00		\$32,932.83
19/jul./2021	000000	(E00160) Movimiento Directo Automático		\$6,118.00	\$39,050.83
19/jul./2021	000000	(E00160) Movimiento Directo Automático	\$6,118.00		\$32,932.83
20/jul./2021	000000	(E00162) Isr Sueldos y salarios Nominas Junio 2021	\$8,240.00		\$24,692.83
20/jul./2021	000000	(E00162) Isr Asimilados Junio 2021	\$1,048.00		\$23,644.83
20/jul./2021	000000	(E00162) Isr Servicios profesionales Junio 2021	\$3,362.00		\$20,282.83
20/jul./2021	000000	(E00163) Nomina personal de confianza 2da. Dec. Julio 2021		\$3,238.64	\$23,521.47
20/jul./2021	000000	(E00163) Nomina personal de confianza 2da. Dec. Julio 2021		\$4,285.75	\$27,807.22
20/jul./2021	000000	(E00163) Nomina personal de confianza 2da. Dec. Julio 2021		\$715.00	\$28,522.22
20/jul./2021	000000	(E00165) Nomina personal Asimilados 2da Dec. Julio 2021		\$557.80	\$29,080.02
20/jul./2021	000000	(E00166) Nomina personal asimilados 2da. Dec.. Julio 2021 (Erica Vicente Amado)		\$236.40	\$29,316.42
20/jul./2021	000000	(E00167) Nomina de asimilados 2da. dec. Julio 2021 (Zulma Margarita Ochoa Lopez)		\$487.00	\$29,803.42
20/jul./2021	000000	(I00061) Aportación de empleados ISSSTESON nomina del 11 al 20 de julio 2021	\$4,285.75		\$25,517.67
20/jul./2021	000000	(I00061) Prima REDBENEFIT Nomina del 11 al 20 julio 2021	\$715.00		\$24,802.67
30/jul./2021	000000	(I00065) Aportacion de empleados a ISSSTESON nomina del 21 al 31 julio 2021	\$4,714.31		\$20,088.36
30/jul./2021	000000	(I00065) Aportacion de empleado a REDBENEFIT nomina del 21 al 31 julio 2021	\$786.50		\$19,301.86
30/jul./2021	000000	(E00170) Nomina personal de confianza 3ra. Dec. Julio 2021		\$3,655.08	\$22,956.94
30/jul./2021	000000	(E00170) Nomina personal de confianza 3ra. Dec. Julio 2021		\$4,714.31	\$27,671.25
30/jul./2021	000000	(E00170) Nomina personal de confianza 3ra. Dec. Julio 2021		\$786.50	\$28,457.75
30/jul./2021	000000	(E00171) Nomina de Asimilados 3ra. Dec. Julio 2021 (Erica Vicente Amado)		\$236.20	\$28,693.95

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
2117 RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 131 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
30/jul./2021	000000	(E00172) Nomina asimilados 3ra. dec. Julio 2021 (Zulma Margarita Ochoa Cuevas)		\$487.20	\$29,181.15
30/jul./2021	000000	(E00173) Nomina asimilados 3ra. dec. Julio 2021(Karina Alejandra Ramirez)		\$557.80	\$29,738.95
30/jul./2021	000000	(E00186) F-65028 Servs. de Admon en el refugio Alas de Libertad		\$1,120.69	\$30,859.64
30/jul./2021	000000	(E00187) F-DFECD Iris Marcela Arias Servicios de psicologia prestados Julio		\$1,120.69	\$31,980.33
30/jul./2021	000000	(E00188) F-9EB16 Servicios de Asesoría Legal Julio 2021		\$1,120.69	\$33,101.02
30/jul./2021	000000	(E00189) F-8E2CE Katherine Elissa Alvarez Muñoz Servicios de Trabajo social Julio 2021		\$1,120.69	\$34,221.71
30/jul./2021	000000	(E00190) F-140CB Gabriela Rivera Borbon		\$1,120.69	\$35,342.40
10/ago./2021	000000	(E00195) Nomina personal de confianza 1ra Dec. Agosto 2021		\$3,238.83	\$38,581.23
10/ago./2021	000000	(E00195) Nomina personal de confianza 1ra. Dec.Agosto 2021		\$4,285.75	\$42,866.98
10/ago./2021	000000	(E00195) Nomina personal de confianza 1ra. Dec.Agosto 2021		\$715.00	\$43,581.98
10/ago./2021	000000	(E00196) Nomina de Asimilados 1ra. Dec. Agosto 2021(Zulma M. Ochoa Lopez)		\$487.20	\$44,069.18
10/ago./2021	000000	(E00197) Nomina de Asimilados 1ra. dec. Agosto 2021 (Erica Vicente Amado)		\$236.20	\$44,305.38
10/ago./2021	000000	(E00198) Nomina de asimilados 1ra. dec. Agosto 2021 (Karina A. Ramirez Duarte)		\$557.80	\$44,863.18
10/ago./2021	000000	(I00070) Aportaciones de empleados a ISSSTESON nomina del 01-10 Agosto 2021 CFDI690674	\$4,285.75		\$40,577.43
10/ago./2021	000000	(I00070) Aportaciones de empleados a REDBENEFIT nomina del 01-10 Agosto 2021 CFDI690674	\$715.00		\$39,862.43
17/ago./2021	000000	(E00199) Retenciones por salarios INM Julio 2021	\$10,133.00		\$29,729.43
17/ago./2021	000000	(E00199) Retenciones asimilados INM Julio 2021	\$4,892.00		\$24,837.43
17/ago./2021	000000	(E00199) Retenciones servs profesionales Refugio Alas de Libertad Julio 2021	\$7,845.00		\$16,992.43
17/ago./2021	000000	(E00200) Movimiento Directo Automático		\$8,046.00	\$25,038.43
17/ago./2021	000000	(E00200) Movimiento Directo Automático	\$8,046.00		\$16,992.43
20/ago./2021	000000	(E00208) Nomina personal de confianza 2da. Dec. Agosto 2021		\$3,238.63	\$20,231.06
20/ago./2021	000000	(E00208) Nomina personal de confianza 2da. Dec. Agosto 2021		\$4,285.75	\$24,516.81
20/ago./2021	000000	(E00208) Nomina personal de confianza 2da. dec. Agosto 2021		\$715.00	\$25,231.81
20/ago./2021	000000	(E00209) Nomina asimilados 2da. dec.Agosto 2021 (Zulma Margarita Ochoa)		\$487.00	\$25,718.81
20/ago./2021	000000	(E00210) Nomina asimilados 2da. Dec. Agosto 2021 (Erica Vicernte Amado)		\$236.40	\$25,955.21

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES**

LIBRO MAYOR
2117 RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)

PAGINA 132 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
20/ago./2021	000000 (E00211)	Nomina Asimilados 2da. dec. Agosto 2021		\$557.80	\$26,513.01
20/ago./2021	000000 (I00083)	Apórtacion de empleados a ISSSTESON nomina del 11-20 Agosto	\$4,285.75		\$22,227.26
20/ago./2021	000000 (I00083)	Aportacion de empleado a REDBENEFIT nomina del 11-20 Agosto 2021	\$715.00		\$21,512.26
30/ago./2021	000000 (E00216)	Nomina personal de confianza 3ra. Dec. Agosto 2021		\$3,655.28	\$25,167.54
30/ago./2021	000000 (E00216)	Nomina personal de confianza 3ra. Dec. Agosto 2021		\$4,714.31	\$29,881.85
30/ago./2021	000000 (E00216)	Nomina personal de confianza 3ra. Dec. Agosto 2021 (Gabriela del		\$786.50	\$30,668.35
30/ago./2021	000000 (E00217)	Asimilados 3ra. Dec. Agosto 2021, Karina A. Ramirez Duarte		\$557.80	\$31,226.15
30/ago./2021	000000 (E00218)	Nomina de Asimilados 3ra. dec. Agosto Erica Vicente Amado		\$236.20	\$31,462.35
30/ago./2021	000000 (E00219)	Nomina de Asimilados 3ra. Dec. Agosto 2021		\$487.20	\$31,949.55
30/ago./2021	000000 (E00220)	F-C7B68 Gabriela Rivera Borbon, Honorarios servs, de		\$1,120.69	\$33,070.24
30/ago./2021	000000 (E00221)	F-A6680 Katherine Elissa Alvarez Servicios de trabajo social en Refugio Agosto 2021		\$1,120.69	\$34,190.93
30/ago./2021	000000 (E00222)	F-69311 Cyndy Karina Ochoa Cuevas servicios de asesoria legal en el Refugio Agosto 2021		\$1,120.69	\$35,311.62
30/ago./2021	000000 (E00223)	F-DBC87 Iris Marcela Arias Rodriguez Servicios de psicologia prestados en el refugio Agosto 2021		\$1,120.69	\$36,432.31
30/ago./2021	000000 (E00224)	F-47BFF Ana Martina Urias Tovar servicios de admon. en el refugio Agosto 2021		\$1,120.69	\$37,553.00
30/ago./2021	000000 (I00087)	Aportacion empleados a ISSSTESON nomina del 21-31 Agosto 2021	\$4,714.31		\$32,838.69
30/ago./2021	000000 (I00087)	Aportacion empleado a REDBENEFIT nomina del 21-31 Agosto 2021	\$786.50		\$32,052.19
31/ago./2021	000000 (D00038)	Pago de analisis clínicos de LUZ MARIA BARRON descontado en la nomina segunda decena de junio registrado en polizas E00132 y	\$198.00		\$31,854.19
31/ago./2021	000000 (D00040)	Pago de analisis clínicos de LUZ MARIA BARRON HURTADO de la tercera decena de junio 21 registrado en poliz E00142 y en	\$198.00		\$31,656.19
09/sep./2021	000000 (E00232)	Retenciones por salarios INM Agosto 2021	\$10,133.00		\$21,523.19
09/sep./2021	000000 (E00232)	Retenciones por asimilados a salarios INM Agosto 2021	\$1,674.00		\$19,849.19
09/sep./2021	000000 (E00232)	Retenciones por asimilados a salarios Refugio Agosto 2021	\$2,170.00		\$17,679.19
09/sep./2021	000000 (E00232)	Retenciones por servs. profesionales Refugio Agosto 2021	\$5,603.00		\$12,076.19
09/sep./2021	000000 (E00233)	Movimiento Directo Automático		\$7,752.00	\$19,828.19
09/sep./2021	000000 (E00233)	Movimiento Directo Automático	\$7,752.00		\$12,076.19

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
2117 RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 133 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
09/sep./2021	000000 (E00236)	Nomina asimilados 1ra. decena Septiembre Erica Vicente Amado		\$236.40	\$12,312.59
10/sep./2021	000000 (E00234)	Nomina personal de confianza 1ra. Dec.Septiembre 2021		\$3,239.03	\$15,551.62
10/sep./2021	000000 (E00234)	Nomina personal de confianza 1ra. Dec. Septiembre 2021		\$4,285.75	\$19,837.37
10/sep./2021	000000 (E00234)	Nomina personal de confianza 1ra Dec. Septiembre 2021		\$715.00	\$20,552.37
10/sep./2021	000000 (E00235)	Nomina asimilados 1ra. Dec. Septiembre Karina Alejandra Ramirez		\$557.80	\$21,110.17
10/sep./2021	000000 (E00237)	Nomina asimilados 1ra. decena Septiembre Zulma Margarita Ochoa Lopez		\$487.00	\$21,597.17
10/sep./2021	000000 (I00091)	Aportacion de empleados a ISSSTESON nomina del 01-10 Septiembre 2021 CFDI-36907	\$4,285.75		\$17,311.42
10/sep./2021	000000 (I00091)	Aportacion de empleado a REDBENEFIT nomina del 01-10 Septiembre 2021 CFDI-36907	\$715.00		\$16,596.42
10/sep./2021	000000 (D00042)	Isr por Nomina 2da. Dec. Sept y Finiquito Perla A. Mendez Cota CFDI-AAB6A		\$8,776.91	\$25,373.33
10/sep./2021	000000 (D00042)	Nomina 2da. Dec. Septiembre 2021 Perla A. Mendez Cota CFDI-AAB6A		\$357.50	\$25,730.83
10/sep./2021	000000 (D00042)	Provision Devolucion de Redbenefit aportado por el empleado	\$6,044.50		\$19,686.33
15/sep./2021	000000 (I00095)	Aportación de empleado REDBENEFIT del 11 al 15 sept 2021 Perla	\$357.50		\$19,328.83
20/sep./2021	000000 (E00244)	Nomina personal de confianza 2da. Dec. Sept. 2021		\$2,303.23	\$21,632.06
20/sep./2021	000000 (E00244)	Nomina personal de confianza 2da. Dec. Sept. 2021		\$4,285.75	\$25,917.81
20/sep./2021	000000 (E00245)	Nomina de Asimilados 2da. Dec. Septiembre 2021 Erica Vicente Amado		\$487.00	\$26,404.81
20/sep./2021	000000 (E00246)	Nomina de Asimilados 2da. Dec. Septiembre 2021 Zulma Margarita Ochoa Lopez		\$236.20	\$26,641.01
20/sep./2021	000000 (E00247)	Nomina asimilados 2da. Dec. Septiembre 2021 Karina A. Ramirez		\$279.00	\$26,920.01
20/sep./2021	000000 (I00098)	Aportacion de empleados a ISSSTESON nomina 2da decena sept 2021 CFDI-36907	\$4,285.75		\$22,634.26
24/sep./2021	000000 (D00047)	Reclasificacion importe ajuste al neto E00142	\$0.20		\$22,634.06
24/sep./2021	000000 (D00047)	Registro de Dif. nomina de la 2da Dec. Marzo del 2021 no registrado D00009	\$9.10		\$22,624.96
30/sep./2021	000000 (E00248)	PAGO POR SER. PROFESIONALES AREA LEGAL		\$1,120.69	\$23,745.65
30/sep./2021	000000 (E00249)	PAGO POR SERV. ADMINISTRACION MES DE SEPTIEMBRE		\$1,120.69	\$24,866.34
30/sep./2021	000000 (E00250)	PAGO POR SERV. PSICOLOGIA MES DE SEPTIEMBRE		\$1,120.69	\$25,987.03
30/sep./2021	000000 (E00251)	PAGO POR SERV. DE TRABAJO SOCIAL		\$1,120.69	\$27,107.72
30/sep./2021	000000 (E00252)	PAGO POR SERV. PSICOLOGIA MES DE SEPTIEMBRE		\$1,120.69	\$28,228.41

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES**

LIBRO MAYOR
2117 RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)

PAGINA 134 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
30/sep./2021	000000 (E00256)	Nómina personal de confianza 3ra. Dec. Sept 2021		\$2,303.23	\$30,531.64
30/sep./2021	000000 (E00256)	Nómina personal de confianza 3ra. Dec. Sept 2021		\$4,285.75	\$34,817.39
30/sep./2021	000000 (E00257)	Nómina asimilados a salarios 3ra. decena sept 2021 Erica Vicente		\$487.20	\$35,304.59
30/sep./2021	000000 (E00258)	Nómina asimilados a salarios 3ra. decena sept 2021 Ochoa Lopez		\$236.40	\$35,540.99
30/sep./2021	000000 (I00099)	Zulma Margarita Aportación de empleados a ISSSTESON 3ra decena sept 2021 CFDI-F97825	\$4,285.75		\$31,255.24
01/oct./2021	000000 (E00271)	Nomina personal de confianza 3ra Dec Oct 2021		\$3,356.68	\$34,611.92
01/oct./2021	000000 (E00271)	Nomina personal de confianza 3ra Dec Oct 2021		\$5,286.04	\$39,897.96
08/oct./2021	000000 (E00262)	Nomina personal de confianza 1ra. Dec. Octubre 2021		\$2,302.83	\$42,200.79
08/oct./2021	000000 (E00262)	Nomina personal de confianza 1ra Dec. Octubre 2021		\$4,285.75	\$46,486.54
08/oct./2021	000000 (E00263)	Nomina personal asimilados 1ra dec Octubre 2021		\$236.20	\$46,722.74
08/oct./2021	000000 (E00264)	Nomina asimilados 1ra Dec Octubre 2021 (Erika Vicente Amado)		\$487.20	\$47,209.94
08/oct./2021	000000 (I00106)	F-57416 Deposito nomina personal de confianza 1ra Dec Octubre	\$4,285.75		\$42,924.19
14/oct./2021	000000 (I00117)	F-25187 Deposito de Ingresos por Finiquito de Luz Maria Barron Hurtado	\$221.38		\$42,702.81
15/oct./2021	000000 (E00281)	Finiquito y nomina 2da Dec. Oct 2021		\$1,417.23	\$44,120.04
15/oct./2021	000000 (E00281)	Nomina 2da Dec. Oct 2021		\$221.38	\$44,341.42
19/oct./2021	000000 (E00265)	Movimiento Directo Automático		\$8,459.00	\$52,800.42
19/oct./2021	000000 (E00265)	Movimiento Directo Automático	\$8,459.00		\$44,341.42
19/oct./2021	000000 (E00266)	Retenciones por salarios INM Septiembre 2021	\$16,622.00		\$27,719.42
19/oct./2021	000000 (E00266)	Retenciones por asimilados a salarios	\$3,007.00		\$24,712.42
19/oct./2021	000000 (E00266)	Retenciones por servicios profesionales Refugio	\$5,603.00		\$19,109.42
19/oct./2021	000000 (I00110)	F-83571 Deposito nomina personal de confianza 2da Dec Octubre	\$5,094.25		\$14,015.17
20/oct./2021	000000 (E00267)	Nomina personal de confianza 2da Dec Oct 2021		\$3,422.05	\$17,437.22
20/oct./2021	000000 (E00267)	Nomina personal de confianza 2da Dec Oct 2021		\$5,094.25	\$22,531.47
20/oct./2021	000000 (E00268)	Nomina personal asimilados 2da Dec Oct 2021 (Erica Vicente Amado)		\$487.00	\$23,018.47
20/oct./2021	000000 (E00269)	Nomina de asimilados 2da Dec Oct 2021 (Zulma Margarita Ochoa Lopez)		\$236.40	\$23,254.87

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES**

LIBRO MAYOR
2117 RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)

PAGINA 135 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
29/oct./2021	000000 (E00272)	Nomina asimilados 3ra Dec Oct 2021 (Erica Vicente Amado)		\$487.00	\$23,741.87
29/oct./2021	000000 (E00273)	Nomina asimilados 3ra Dec Oct 2021 (Zulma Margarita Ochoa Lopez)		\$236.40	\$23,978.27
29/oct./2021	000000 (E00275)	F-C1D2D4 Ana Martina Urias Tovar Servicios de Admon en el Refugio Octubre 2021		\$1,120.69	\$25,098.96
29/oct./2021	000000 (E00276)	F-E6069F Servicios de psicología niños y niñas prestados en Refugio Octubre 2021 (Diana Pazos Araujo)		\$1,203.70	\$26,302.66
29/oct./2021	000000 (E00277)	F-AB999 Servs de asesoria legal prestados en Refugio Octubre 2021, Cindy Karina Ochoa Cuevas		\$1,120.69	\$27,423.35
29/oct./2021	000000 (E00278)	F-31225 Servicios de psicología prestados en el Refugio octubre 2021, Iris Marcela Arias Rodriguez		\$1,120.69	\$28,544.04
29/oct./2021	000000 (I00114)	F-DE116 Deposito nomina personal confianza 3ra Dec Octubre 2021	\$5,286.04		\$23,258.00
10/nov./2021	000000 (E00285)	Nomina personal de confianza 1ra Dec Nov 2021		\$2,998.88	\$26,256.88
10/nov./2021	000000 (E00285)	Nomina personal de confianza 1ra Dec Nov 2021		\$4,805.50	\$31,062.38
10/nov./2021	000000 (E00286)	Nomina personal asimilados 1ra Dec Nov 2021 (Zulma Margarita Ochoa)		\$236.20	\$31,298.58
10/nov./2021	000000 (E00287)	Nomina Asimilados 1ra Dec Nov 2021(Erica Vicente Amado)		\$487.20	\$31,785.78
10/nov./2021	000000 (I00123)	F-F54B73 Deposito nomina personal de confianza 1ra Dec. Noviembre 2021	\$4,805.50		\$26,980.28
11/nov./2021	000000 (E00294)	Retenciones de salarios mes de Octubre 2021	\$10,499.00		\$16,481.28
11/nov./2021	000000 (E00294)	Retenciones asimilados a salarios mes de Octubre 2021	\$2,170.00		\$14,311.28
11/nov./2021	000000 (E00294)	Retenciones servicios profesionales Refugio mes de Octubre	\$4,566.00		\$9,745.28
18/nov./2021	000000 (I00125)	F-42A2A5 Nomina personal de confianza 2da Dec Noviembre 2021	\$4,805.50		\$4,939.78
19/nov./2021	000000 (E00290)	Nomina personal de confianza 2da Dec. Nov 2021		\$2,998.88	\$7,938.66
19/nov./2021	000000 (E00290)	Nomina personal de confianza 2da Dec. Nov 2021		\$4,805.50	\$12,744.16
19/nov./2021	000000 (E00291)	Nomina personal asimilados 2da dec. Nov 2021 (Erica Vicente Amado)		\$487.00	\$13,231.16
19/nov./2021	000000 (E00292)	Nomina personal asimilados 2da Dec. Nov 2021 (Zulma Margarita Ochoa)		\$236.40	\$13,467.56
30/nov./2021	000000 (E00293)	GOBIERNO DEL EDO. DE SONORA (IMPUESTO NÓMINAS OCTUBRE 2021)		\$7,365.00	\$20,832.56
30/nov./2021	000000 (E00293)	GOBIERNO DEL EDO. DE SONORA (IMPUESTO NÓMINAS OCTUBRE 2021)	\$7,365.00		\$13,467.56
30/nov./2021	000000 (E00298)	Nomina personal de confianza 3ra Decena Noviembre 2021		\$2,998.88	\$16,466.44
30/nov./2021	000000 (E00298)	Nomina personal de confianza 3ra Decena Noviembre 2021		\$4,805.50	\$21,271.94
30/nov./2021	000000 (E00299)	Nomina personal de asimilados 3ra Dec Nov 2021(Zulma Margarita		\$236.40	\$21,508.34

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
2117 RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 136 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
30/nov./2021	000000 (E00300)	Nomina personal de asimilados 3ra Dec Nov 2021 (Erica Vicente Amado)		\$487.00	\$21,995.34
30/nov./2021	000000 (I00127)	F-B8185E Nomina personal confianza 3ra Dec. Noviembre 2021	\$4,805.50		\$17,189.84
30/nov./2021	000000 (E00302)	F-5DE110 Iris Marcela Arias Rdgz Servicios de Psicología Noviembre 2021		\$1,120.69	\$18,310.53
30/nov./2021	000000 (E00303)	F-B54263 Diana Pazos Araujo Servicios de Psicología de Niñas y niños Noviembre 2021		\$1,203.70	\$19,514.23
30/nov./2021	000000 (E00304)	F-057F73 Cindy Karina Ochoa Cuevas Servicios de Asesoría Legal Noviembre 2021		\$1,120.69	\$20,634.92
30/nov./2021	000000 (E00305)	F-179A8C Ana Martina Urias Servicios de administracion Noviembre 2021		\$1,120.69	\$21,755.61
08/dic./2021	000000 (E00307)	Nomina Aguinaldo 1ra parte 2021, personal de confianza		\$13,098.15	\$34,853.76
08/dic./2021	000000 (E00308)	Prima Vacacional 2da. parte año 2021		\$388.88	\$35,242.64
09/dic./2021	000000 (I00135)	APORTACIONES DE EMPLEADOS A ISSSTESON - NÓMINA DE PERSONAL DE CONFIANZA - 1º DECENA DICIEMBRE 2021	\$4,805.50		\$30,437.14
10/dic./2021	000000 (E00309)	Nomina personal de confianza 1ra Dec Dic. 2021		\$2,999.08	\$33,436.22
10/dic./2021	000000 (E00309)	Nomina personal de confianza 1ra Dec Dic 2021		\$4,805.50	\$38,241.72
10/dic./2021	000000 (E00310)	Nomina personal de asimilados 1ra Dec Dic (Erica Vicente)		\$487.20	\$38,728.92
10/dic./2021	000000 (E00311)	Nomina personal de asimilados 1ra Dec. Dic. 2021 (Zulma Margarita Ochoa)		\$236.40	\$38,965.32
15/dic./2021	000000 (E00317)	PAGO I.S.R. POR SALARIOS, ASIMILADOS Y SERVICIOS PROFESIONALES - DICIEMBRE 2021 DE INM Y REFUGIO	\$8,997.00		\$29,968.32
15/dic./2021	000000 (E00317)	PAGO I.S.R. POR SALARIOS, ASIMILADOS Y SERVICIOS PROFESIONALES - DICIEMBRE 2021 DE INM Y REFUGIO	\$2,170.00		\$27,798.32
15/dic./2021	000000 (E00317)	PAGO I.S.R. POR SALARIOS, ASIMILADOS Y SERVICIOS PROFESIONALES - DICIEMBRE 2021 DE INM Y REFUGIO	\$4,566.00		\$23,232.32
15/dic./2021	000000 (E00318)	IMPUESTO 2% SOBRE NÓMINA (MENSUAL) - MES DE NOVIEMBRE 2021		\$6,669.00	\$29,901.32
15/dic./2021	000000 (E00318)	IMPUESTO 2% SOBRE NÓMINA (MENSUAL) - MES DE NOVIEMBRE 2021	\$6,669.00		\$23,232.32
16/dic./2021	000000 (E00319)	NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 2º DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 11 AL 20 DE DICIEMBRE 2021)		\$2,998.28	\$26,230.60
16/dic./2021	000000 (E00319)	NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 2º DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 11 AL 20 DE DICIEMBRE 2021)		\$4,805.50	\$31,036.10
16/dic./2021	000000 (E00320)	009 OCHOA LÓPEZ, ZULMA MARGARITA - PAGO NÓMINA PERSONAL ASIMILADOS - 2º DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 11 AL 20 DE DICIEMBRE 2021)		\$236.20	\$31,272.30
16/dic./2021	000000 (E00320)	009 OCHOA LÓPEZ ZULMA MARGARITA - NÓMINA PERSONAL ASIMILADOS - 2º DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 11 AL 20 DE DICIEMBRE 2021)		\$487.00	\$31,759.30
17/dic./2021	000000 (E00332)	ISPT - FINIQUITO YANETH ITZEL CHIP CEBREROS		\$1,165.87	\$32,925.17
17/dic./2021	000000 (E00332)	ISSSTESON - FINIQUITO YANETH ITZEL CHIP CEBREROS		\$241.50	\$33,166.67

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
2117 RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 137 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
17/dic./2021	000000 (I00139)	APORTACIONES DE EMPLEADOS A ISSSTESON -- NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA 2° DECENA DICIEMBRE 2021 (11/12/2021 AL 20/12/2021)	\$4,805.50		\$28,361.17
30/dic./2021	000000 (E00315)	honorarios por prestacion de servicios legales en el refugio		\$1,120.69	\$29,481.86
30/dic./2021	000000 (E00321)	PAGO 2° PARTE DE AGUINALDOS 2021 - NÓMINA DE CONFIANZA		\$4,534.13	\$34,015.99
30/dic./2021	000000 (E00322)	014 BERMUDEZ MORENO NOHEMÍ - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)		\$236.65	\$34,252.64
30/dic./2021	000000 (E00322)	014 BERMUDEZ MORENO NOHEMÍ - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)		\$442.75	\$34,695.39
30/dic./2021	000000 (E00323)	NÓMINA PERSONAL ASIMILADOS - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21/12/2021 AL 31/12/2021)		\$487.00	\$35,182.39
30/dic./2021	000000 (E00324)	026 RODRÍGUEZ LÓPEZ YESSICA DEL CARMEN - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)		\$1,057.85	\$36,240.24
30/dic./2021	000000 (E00324)	026 RODRÍGUEZ LÓPEZ YESSICA DEL CARMEN - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)		\$1,058.75	\$37,298.99
30/dic./2021	000000 (E00325)	018 RAMÍERZ GRANILLO FLOR HERLINDA - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)		\$269.57	\$37,568.56
30/dic./2021	000000 (E00325)	018 RAMÍERZ GRANILLO FLOR HERLINDA - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)		\$487.03	\$38,055.59
30/dic./2021	000000 (E00326)	003 MOLINA AINZA JUDITH ABIGAIL - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)		\$318.82	\$38,374.41
30/dic./2021	000000 (E00326)	003 MOLINA AINZA JUDITH ABIGAIL - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)		\$529.38	\$38,903.79
30/dic./2021	000000 (E00327)	009 GARCÍA MANZANARES LIZBETH - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)		\$253.96	\$39,157.75
30/dic./2021	000000 (E00327)	V009 GARCÍA MANZANARES LIZBETH - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)		\$465.85	\$39,623.60
30/dic./2021	000000 (E00328)	020 LEYVA PÉREZ GABRIELA DEL CARMEN - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)		\$236.55	\$39,860.15
30/dic./2021	000000 (E00328)	020 LEYVA PÉREZ GABRIELA DEL CARMEN - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)		\$442.75	\$40,302.90
30/dic./2021	000000 (E00329)	019 PESQUERA LEÓN MIRIAM LIZETH - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)		\$236.65	\$40,539.55
30/dic./2021	000000 (E00329)	019 PESQUERA LEÓN MIRIAM LIZETH - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)		\$442.75	\$40,982.30
30/dic./2021	000000 (E00330)	012 VALLES MEDINA JAZMÍN - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)		\$269.57	\$41,251.87
30/dic./2021	000000 (E00330)	012 VALLES MEDINA JAZMÍN - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)		\$487.03	\$41,738.90
30/dic./2021	000000 (E00331)	NÓMINA PERSONAL ASIMILADOS - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21/12/2021 AL 31/12/2021)		\$1,120.69	\$42,859.59



INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES

LIBRO MAYOR
2117 RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)

PAGINA 138 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
30/dic./2021	000000 (100142)	APORTACIONES DE EMPLEADOS A ISSSTESON - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (21/12/2021 AL 31/12/2021)	\$4,356.29		\$38,503.30
30/dic./2021	000000 (E00340)	SERVICIOS DE PSICOLOGÍA A MUJERES (DICIEMBRE 2021)		\$1,120.69	\$39,623.99
30/dic./2021	000000 (E00341)	DIANA PÁZOS ÁRAUJO - SERVICIOS DE PSICOLOGÍA A NIÑOS		\$1,203.70	\$40,827.69
		SUBTOTAL (7)	440,197.98	470,992.93	
		TOTAL (8)	30794.95		



INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES

LIBRO MAYOR
3220 RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)

PAGINA 139 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
01/ene./2021		Saldo Inicial			\$1,286,420.72
17/ago./2021	000000 (D00017)	POR REGISTRO DEL PAGO DE APORTACION PATRONAL ISSSTESON CONSIDERADO POR EL MUNICIPIO EN MES DE DICIEMBRE 2020. SE AFECTAN RESULTADOS ANTERIORES DEL INM, DETECTADO EN AUDITORIA FINANCIERA 2020AM102011717.	\$35,391.69		\$1,251,029.03
17/ago./2021	000000 (D00017)	POR REGISTRO DEL RECURSO MINISTRADO POR EL MUNICIPIO AL INM POR LA APORTACION PATRONAL ISSSTESON CONSIDERADA EN DICIEMBRE 2020 POR EL MUNICIPIO. SE AFECTAN RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES DEL INM. DETECTADO EN AUDITORIA FINANCIERA 2020AM102011717		\$35,391.69	\$1,286,420.72
		SUBTOTAL (7)	35,391.69	35,391.69	
		TOTAL (8)	0		

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
4221 TRANSFERENCIAS Y ASIGNACIONES
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 140 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
01/ene./2021		Saldo Inicial			\$0.00
31/ene./2021	000000 (100001)	Nomina del 01 al 10 de Enero 2021		\$72,616.20	\$72,616.20
31/ene./2021	000000 (100001)	Nomina del 11 al 20 de Enero 2021		\$79,055.38	\$151,671.58
31/ene./2021	000000 (100001)	Nomina del 21 al 31 de Enero 2021		\$79,055.38	\$230,726.96
31/ene./2021	000000 (100002)	Noom asim del 01 al 10 de Enero 2021		\$7,500.00	\$238,226.96
31/ene./2021	000000 (100002)	Nom de asim del 11 al 20 de enero 2021		\$7,500.00	\$245,726.96
31/ene./2021	000000 (100002)	Nom de asim del 21 al 31 de ene 2021		\$7,500.00	\$253,226.96
31/ene./2021	000000 (100003)	Gasto operativo del 04 al 08 de enero 2021		\$12,500.00	\$265,726.96
31/ene./2021	000000 (100003)	Gasto operativo del 11 al 15 de enero 2021		\$12,500.00	\$278,226.96
31/ene./2021	000000 (100003)	Gasto Operativo del 18 al 22 de Enero 2021		\$12,500.00	\$290,726.96
31/ene./2021	000000 (100003)	Gasto operativo del 25 al 29 de enero 2021		\$12,500.00	\$303,226.96
28/feb./2021	000000 (100009)	Gasto Operativo de 01/02/al 05/02 2021		\$12,500.00	\$315,726.96
28/feb./2021	000000 (100009)	Gasto operativo del 08 al 12 2021		\$12,500.00	\$328,226.96
28/feb./2021	000000 (100009)	Gto Operativo del 15 al 19 2021		\$12,500.00	\$340,726.96
28/feb./2021	000000 (100009)	Gto Operativo del 22 al 26 de Febrero 2021		\$12,500.00	\$353,226.96
28/feb./2021	000000 (100010)	Nom Asimilados del 01 al 10 de Febrero 2021		\$7,500.00	\$360,726.96
28/feb./2021	000000 (100010)	Nom Asim del 11 al 20 de Feb 2021		\$7,500.00	\$368,226.96
28/feb./2021	000000 (100010)	Nom Asim del 21 al 28 de Feb del 2021		\$7,500.00	\$375,726.96
28/feb./2021	000000 (100011)	Tranf municipales para pago de Nomina personal de Confianza INM		\$237,166.14	\$612,893.10
28/feb./2021	000000 (100012)	S/C		\$40,884.28	\$653,777.38
05/mar./2021	000000 (100013)	S/C		\$12,500.00	\$666,277.38
31/mar./2021	000000 (100014)	Tranf de 11/03/2021		\$12,500.00	\$678,777.38
31/mar./2021	000000 (100014)	Tranf de 18/03/2021		\$12,500.00	\$691,277.38
31/mar./2021	000000 (100014)	Tranf del 25/03/2021		\$12,500.00	\$703,777.38
31/mar./2021	000000 (100014)	Tranf del 30/03/2021		\$12,500.00	\$716,277.38



INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES

LIBRO MAYOR
4221 TRANSFERENCIAS Y ASIGNACIONES
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)PAGINA 141 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
31/mar./2021	000000 (100015)	pago de lpza y mtto del 10/03/2021		\$7,500.00	\$723,777.38
31/mar./2021	000000 (100015)	pago de limp y mtto del 20/03/2021		\$7,500.00	\$731,277.38
31/mar./2021	000000 (100015)	pago de lim y mtto del 31/03/2021		\$7,500.00	\$738,777.38
31/mar./2021	000000 (100016)	Tranf pago Nomina del 10/03/2021		\$56,374.98	\$795,152.36
31/mar./2021	000000 (100016)	Tranf pago de Nomina del 20/03/2021		\$66,268.20	\$861,420.56
31/mar./2021	000000 (100016)	Tranfe pago de Nomina del 31/03/2021		\$67,486.20	\$928,906.76
31/mar./2021	000000 (100018)	S/C		\$7,610.38	\$936,517.14
31/mar./2021	000000 (E00064)	S/C		\$25,835.36	\$962,352.50
08/abr./2021	000000 (100021)	Transferencia del 8 abr 2021 FOLIO FISCAL 20E5EBD8		\$97,440.00	\$1,059,792.50
30/abr./2021	000000 (100022)	Gastos de mantto y limpieza Refugio del 1 al 10 abril 2021 FOLIO FISCAL 2E7C8C19		\$7,500.00	\$1,067,292.50
30/abr./2021	000000 (100022)	Gastos de mantto y limpieza Refugio del 11 al 20 abril 2021 FOLIO FISCAL 5056035C		\$7,500.00	\$1,074,792.50
30/abr./2021	000000 (100022)	Gastos de mantto y limpieza Refugio del 21 al 30 abril 2021 FOLIO FISCAL 1E006542		\$7,500.00	\$1,082,292.50
30/abr./2021	000000 (100023)	Transferecia del 9 abril FACTURA FOLIO 41ACE795		\$12,500.00	\$1,094,792.50
30/abr./2021	000000 (100023)	Transferencia del 15 abril FACTURA FOLIO 53F940E4		\$12,500.00	\$1,107,292.50
30/abr./2021	000000 (100023)	Transferencia del 26 abril FACTURA FOLIO 4F987E59		\$12,500.00	\$1,119,792.50
30/abr./2021	000000 (100023)	Transferencia del 26 abril FACTURA FOLIO F35F3FE0		\$12,500.00	\$1,132,292.50
30/abr./2021	000000 (100024)	Transferencia pago de nómina del 1 al 10 de abril 2021 FOLIO FISCAL 73243898		\$67,486.20	\$1,199,778.70
30/abr./2021	000000 (100025)	Transferencia pago de nomina del 11 al 20 de abril 2021 FOLIO FISCAL CCFB799F		\$67,486.20	\$1,267,264.90
30/abr./2021	000000 (100026)	Transferencia del Municipio para pago de nómina del 21 al 30 de abril FOLIO FISCAL 52A3F870		\$66,845.80	\$1,334,110.70
06/may./2021	000000 (100028)	Transferencia para gasto operativo del 3 al 7 de mayo 2021 FOLIO F243F68C		\$12,500.00	\$1,346,610.70
07/may./2021	000000 (100029)	Transferencia para pago de nómina de confianza del 1 al 10 de mayo 2021		\$67,486.20	\$1,414,096.90
07/may./2021	000000 (100030)	Transferencia para pago de asistencia y limpieza en el Refugio del 1 al 10 de mayo 2021 FOLIO FISCAL 42098665		\$7,500.00	\$1,421,596.90
12/may./2021	000000 (100031)	Transferencia para pago Gasto operativo del 10 al 14 de mayo 2021 FOLIO FISCAL 4F186915		\$12,500.00	\$1,434,096.90
20/may./2021	000000 (100032)	Transferencia para gasto operativo del 17 al 21 de mayo 2021 FOLIO FISCAL 52A3F870		\$12,500.00	\$1,446,596.90
20/may./2021	000000 (100033)	Transferencia para pago de nómina de confianza del 11 al 20 de mayo 2021		\$62,929.20	\$1,509,526.10

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
4221 TRANSFERENCIAS Y ASIGNACIONES
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 142 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
20/may./2021	000000 (100034)	Transferencia para pago de finiquito MARIA DEL PILAR HERNANDEZ ACOSTA folio fiscal 44187FDE0		\$16,045.21	\$1,525,571.31
20/may./2021	000000 (100035)	Transferencia para pago de asistencia y limpieza del Refugio del 11		\$7,500.00	\$1,533,071.31
28/may./2021	000000 (100036)	Transferencia para pago de nómina de confianza del 21 al 31 de mayo de 2021 FOLIO FISCAL 1D9E75E3		\$76,475.08	\$1,609,546.39
28/may./2021	000000 (100037)	Transferencia para pago de asistencia y limpieza en Refugio del 21		\$7,500.00	\$1,617,046.39
28/may./2021	000000 (100038)	Transferencia para gasto operativo del 24 al 28 de mayo 2021 folio fiscal DR3659DA		\$12,500.00	\$1,629,546.39
09/jun./2021	000000 (100043)	Transferencia para gasto operativo del 31 de mayo al 4 junio 2021 CFDI 26DDA5D3		\$12,500.00	\$1,642,046.39
09/jun./2021	000000 (100044)	Transferencia para gasto operativo del 7 al 11 de junio 2021 CFDI 13CE9704		\$12,500.00	\$1,654,546.39
10/jun./2021	000000 (100045)	Transferencia pago de nómina PRIMERA DECENA DE JUNIO 2021 CFDI 4C678807		\$71,173.20	\$1,725,719.59
10/jun./2021	000000 (100046)	Transferencia para pago de asistencia y limpieza en Refugio del 1 al 10 de junio 2021 cfdi 53BDC464		\$7,500.00	\$1,733,219.59
17/jun./2021	000000 (100047)	Transferencia para gasto operativo del INM del 14 al 18 junio 2021 CFDI 54AER1R1		\$12,500.00	\$1,745,719.59
18/jun./2021	000000 (100048)	Transferencia municipal pago de nómina de confianza del 11 al 20 junio 2021 CFDI FF27298C		\$71,173.00	\$1,816,892.59
18/jun./2021	000000 (100049)	Transferencia para pago de prima vacacional primera parte del año 2021		\$11,793.78	\$1,828,686.37
18/jun./2021	000000 (100050)	Transferencia para pago de asistencia y limpieza del Refugio del 11		\$7,500.00	\$1,836,186.37
24/jun./2021	000000 (100051)	Transferencia pago de gasto operativo INM del 21 al 25 junio 2021 cfdi B0DFFFCF		\$12,500.00	\$1,848,686.37
30/jun./2021	000000 (100052)	Transferencia para pago de nómina de confianza TERCERA DECENA junio 2021 CFDI 5DB28FA8		\$63,408.48	\$1,912,094.85
30/jun./2021	000000 (100053)	Transferencia para pago de asistencia y limpieza en Refugio del 21		\$7,500.00	\$1,919,594.85
01/jul./2021	000000 (100056)	Transferencia para gasto operativo del INM del 28 de junio al 2 julio 2021 CFDI E58511		\$12,500.00	\$1,932,094.85
08/jul./2021	000000 (100057)	Transferencia para gasto operativo INM del 5 al 9 julio 2021 CFDI 1486B9		\$12,500.00	\$1,944,594.85
09/jul./2021	000000 (100058)	Transferencia Municipall para pago de nomina de confianza del 1 al 10 julio 2021 CFDI F0A6C0		\$57,429.19	\$2,002,024.04
09/jul./2021	000000 (100059)	Transferencia para pago de asistencia y limpieza del Refugio Alas de Libertad del 1 al 10 julio 2021 CFDI 0C9C9E		\$12,330.80	\$2,014,354.84
16/jul./2021	000000 (100060)	Transferencia para gasto operativo del 12 al 16 de julio 2021 CFDI 309376		\$12,500.00	\$2,026,854.84
20/jul./2021	000000 (100061)	Transferencia municipal para pago de nomina de confianza del 11		\$73,651.59	\$2,100,506.43
20/jul./2021	000000 (100062)	Transferencia para pago de mantenimineto, asistencia y limpieza en refugio del 11 al 20 julio 2021 CFDI F8BAC4		\$12,330.80	\$2,112,837.23
20/jul./2021	000000 (100063)	Transferencia para pago de finiquito de KARINA ALEJANDRA DAMIBEZ DI HABTE CFDI 4620AE3		\$2,766.00	\$2,115,603.23
21/jul./2021	000000 (100064)	Transferencia para gasto operativo del INM del 10 al 23 julio 2021 CFDI C069E0		\$12,500.00	\$2,128,103.23

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
4221 TRANSFERENCIAS Y ASIGNACIONES
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 143 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
30/jul./2021	000000 (100065)	Transferencia para pago de nómina de personal de confianza del 21 al 31 julio 2021 CFDI 71557C		\$79,184.09	\$2,207,287.32
30/jul./2021	000000 (100066)	Transferencia para pago de mantenimiento, asistencia y limpieza del REGUGIO ALAS DE LIBERTAD del 21 al 31 julio 2021 CFDI 7234BE		\$12,330.80	\$2,219,618.12
30/jul./2021	000000 (100067)	Transferencia para gasto operativo del INM del 23 al 30 de julio 2021 CFDI F6A252		\$12,500.00	\$2,232,118.12
01/ago./2021	000000 (100073)	Ingresos por provision de Aguinaldo 2021 Enero.		\$24,642.00	\$2,256,760.12
01/ago./2021	000000 (100074)	Registro Ingresos por provision Aguinaldo 2021 Febrero		\$24,642.00	\$2,281,402.12
01/ago./2021	000000 (100075)	Registro Ingresos por provision Aguinaldo 2021 Marzo		\$24,642.00	\$2,306,044.12
01/ago./2021	000000 (100076)	Registro Ingresos por provision Aguinaldo 2021 Abril		\$24,642.00	\$2,330,686.12
01/ago./2021	000000 (100077)	Registro Ingresos por provision Aguinaldo 2021 Mayo.		\$24,642.00	\$2,355,328.12
01/ago./2021	000000 (100078)	Registro Ingresos por provision Aguinaldo 2021 Junio		\$24,642.00	\$2,379,970.12
01/ago./2021	000000 (100079)	Registro Ingresos por provision Aguinaldo 2021 Julio		\$24,642.00	\$2,404,612.12
01/ago./2021	000000 (100080)	Registro Ingresos por provision Aguinaldo 2021 Agosto		\$24,642.00	\$2,429,254.12
06/ago./2021	000000 (100069)	Transferencia para gasto operativo del INM del 02 al 06 Agosto del		\$12,500.00	\$2,441,754.12
10/ago./2021	000000 (100070)	Transferencia para pago de nomina de personal de confianza del 01-10 Agosto 2021 CFDU690674		\$75,553.58	\$2,517,307.70
10/ago./2021	000000 (100071)	Transferencia para pago de nomina asimilados del 01-10 Agosto 2021 CFDI690674		\$12,330.80	\$2,529,638.50
13/ago./2021	000000 (100072)	Transferencia para gasto operativo del INM del 09-13 Agosto 2021 CFDI690674		\$12,500.00	\$2,542,138.50
20/ago./2021	000000 (100081)	Transferencia para gasto operativo del INM del 16 al 20 Agosto 2021		\$12,500.00	\$2,554,638.50
20/ago./2021	000000 (100083)	Deposito pago de nomina personal de confianza del 11-20 Agosto 2021 CFDI-R05FF		\$75,553.58	\$2,630,192.08
20/ago./2021	000000 (100084)	Deposito pago de asistencia y limpieza del Refugio del 11-20 Agosto 2021 CFDI-0557B		\$12,330.80	\$2,642,522.88
26/ago./2021	000000 (100086)	Transferencia gasto de operacion del INM del 23-27 Agosto 2021 CFDI-1790B		\$12,500.00	\$2,655,022.88
30/ago./2021	000000 (100087)	Deposito pago de nomina personal de confianza INM del 21-31 Agosto 2021 CFDI-B94F5		\$79,184.09	\$2,734,206.97
30/ago./2021	000000 (100088)	Deposito pago de asistencia y limpieza del Refugio del 21-31 Agosto 2021 CFDI-8B377		\$12,330.00	\$2,746,536.97
31/ago./2021	000000 (D00022)	CFDI-F87B2 Cargo por servicio medico Issteson patronal Enero 2021		\$39,742.84	\$2,786,279.81
31/ago./2021	000000 (D00023)	CFDI-816BE Cargo por servicio medico Issteson patronal Febrero		\$39,208.03	\$2,825,487.84
31/ago./2021	000000 (D00024)	CFDI-45469 Cargo por servicio medico Issteson patronal Marzo 2021		\$38,214.08	\$2,863,701.92
31/ago./2021	000000 (D00025)	CFDI-EF083 Cargo por servicio medico Issteson patron Abril 2021		\$25,543.12	\$2,889,245.04

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
4221 TRANSFERENCIAS Y ASIGNACIONES
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 144 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
31/ago./2021	000000	(D00026) CFDI-232FC Cargo por servicio medico Isssteson patronal Mayo 2021		\$23,178.61	\$2,912,423.65
31/ago./2021	000000	(D00027) CFDI-C38D2 Cargo por servicio medico Isssteson patronal Junio 2021		\$17,823.75	\$2,930,247.40
31/ago./2021	000000	(D00028) CFDI-DEF6C Cargo por servicio medico Isssteson patronal Julio 2021		\$37,440.64	\$2,967,688.04
31/ago./2021	000000	(D00029) CFDI-EF05A Cargo por servicio CFE mes de Enero 2021		\$9,866.00	\$2,977,554.04
31/ago./2021	000000	(D00030) CFDI-9D24A Cargo por servicio CFE mes de Febrero 2021		\$13,599.00	\$2,991,153.04
31/ago./2021	000000	(D00031) CFDI-81316 Cargo por servicio CFE mes de Marzo 2021		\$11,578.00	\$3,002,731.04
31/ago./2021	000000	(D00032) CFDI-66C66 Cargo por servicio de CFE mes de Abril 2021		\$9,644.00	\$3,012,375.04
31/ago./2021	000000	(D00033) CFDI-EF944 Cargo por servicio CFE mes de Mayo 2021		\$5,802.00	\$3,018,177.04
31/ago./2021	000000	(D00034) CFDI-2CCF6 Cargo por servicio CFE mes de Junio 2021		\$7,685.00	\$3,025,862.04
31/ago./2021	000000	(D00035) CFDI-CCA03 Cargo por servicio CFE mes de Julio 2021		\$17,405.00	\$3,043,267.04
09/sep./2021	000000	(D00036) CFDI-F7195 Cargo por servicio Redbenefit patronal mes de Abril 2021		\$9,629.40	\$3,052,896.44
09/sep./2021	000000	(D00037) CFDI-1C347 Cargo por servicio Redbenefit patronal mes de Mayo 2021		\$9,557.90	\$3,062,454.34
09/sep./2021	000000	(D00039) CFDI-51A14 Cargo por servicio Redbenefit patronal mes de Junio 2021		\$10,344.40	\$3,072,798.74
09/sep./2021	000000	(D00041) CFDI-E9F73 Cargo por servicio Redbenefit patronal mes de Julio 2021		\$10,272.90	\$3,083,071.64
10/sep./2021	000000	(I00091) Deposito para pago de nomina de personal de confianza del 01-10 Septiembre 2021 CFDI-36907		\$75,553.58	\$3,158,625.22
10/sep./2021	000000	(I00092) Deposito nomina personal asimilados del 01-10 Septiembre 2021 CFDI-F09C9		\$12,330.00	\$3,170,955.22
10/sep./2021	000000	(I00093) Transferencia para gasto operativo del INM del 30 Agosto al 03 de Septiembre 2021 CFDI-15D49		\$12,500.00	\$3,183,455.22
10/sep./2021	000000	(I00094) Transferencia para gasto operativo del 06 Sept al 10 de Sept del 2021 CFDI-F40087		\$12,500.00	\$3,195,955.22
15/sep./2021	000000	(I00095) Depósito para pago de finiquito PERLA ANAIS MENDEZ COTA y sueldo de dias trabajados al 15 sept 2021 F06AAB6A		\$67,751.61	\$3,263,706.83
15/sep./2021	000000	(I00096) Depósito de REDBENEFIT para devolución por concepto de pensiones de PERLA ANAIS MENDEZ COTA		\$6,044.50	\$3,269,751.33
20/sep./2021	000000	(I00097) Depósito nómina de Asimilados dle 11 al 20 de septiembre 2021 CFDI-9AD3874		\$9,915.40	\$3,279,666.73
20/sep./2021	000000	(I00098) Depósito para pagode nómina de personal de confianza 2da decena sept 2021 CFDI-956ACFB		\$59,331.18	\$3,338,997.91
30/sep./2021	000000	(I00099) Depósito para pago de nómina personal de confianza 3ra decena sept 2021 CFDI-F97825		\$59,331.18	\$3,398,329.09
30/sep./2021	000000	(I00100) Depósito para pago de nómina asimilados 3ra decena sept 2021 CFDI-B22522		\$7,500.00	\$3,405,829.09
01/oct./2021	000000	(I00103) F-436F11 Deposito para gasto operativo sem del 13 al 17 Septiembre 2021		\$12,500.00	\$3,418,329.09

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
4221 TRANSFERENCIAS Y ASIGNACIONES
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 145 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
01/oct./2021	000000	(100104) F-0B0B7 Traserencia para gasto operativo del 20 al 24 Septiembre del 2021		\$12,500.00	\$3,430,829.09
01/oct./2021	000000	(100105) F-DAF60 Traserencia para gasto operativo del 27 Sept al 01 Oct 2021		\$12,500.00	\$3,443,329.09
08/oct./2021	000000	(100106) F-57416 Deposito nomina personal de confianza 1ra Dec Octubre 2021		\$59,331.18	\$3,502,660.27
08/oct./2021	000000	(100107) F-D59B7 Deposito nomina personal asimilados 1ra Dec Octubre 2021		\$7,500.00	\$3,510,160.27
08/oct./2021	000000	(100108) F-AC3DB Deposito para gasto operativo sem del 04 al 08 octubre 2021		\$12,500.00	\$3,522,660.27
14/oct./2021	000000	(100117) F-25187 Deposito de Ingresos por finiquito de Luz Maria Barron Hurtado		\$25,251.01	\$3,547,911.28
15/oct./2021	000000	(100109) F-7E60C Deposito para gasto operativo sem del 11 al 15 Octubre 2021		\$12,500.00	\$3,560,411.28
19/oct./2021	000000	(100110) F-83571 Deposito nomina personal de confianza 2da Dec Octubre 2021		\$74,016.30	\$3,634,427.58
19/oct./2021	000000	(100111) F-9B21E Deposito nomina personal asimilados 2da. Dec Octubre 2021		\$7,500.00	\$3,641,927.58
22/oct./2021	000000	(100112) F-5DF13 Deposito para gasto operativo sem. del 18 al 22 Octubre 2021		\$12,500.00	\$3,654,427.58
29/oct./2021	000000	(100113) F-D1C3E Deposito para gasto operativo sem del 25 al 29 Octubre 2021		\$12,500.00	\$3,666,927.58
29/oct./2021	000000	(100114) F-DE116 Deposito nomina personal confianza 3ra Dec Octubre 2021		\$72,828.52	\$3,739,756.10
29/oct./2021	000000	(100115) F-71CEE Deposito nomina personal asimilados 3ra Dec Octubre 2021		\$7,500.00	\$3,747,256.10
01/nov./2021	000000	(100119) F-94311A Deposito para gasto operativo sem del 01 al 05 Noviembre 2021		\$12,500.00	\$3,759,756.10
01/nov./2021	000000	(100120) F-CICDD Deposito para gasto operativo sem del 08 al 12 Noviembre 2021		\$12,500.00	\$3,772,256.10
01/nov./2021	000000	(100121) F-5F2452 Deposito para gasto operativo sem del 15 al 19 Noviembre 2021		\$12,500.00	\$3,784,756.10
01/nov./2021	000000	(100122) F-B5D729 Deposito para gasto operativo sem del 22 al 26 Noviembre 2021		\$12,500.00	\$3,797,256.10
10/nov./2021	000000	(100123) F-F54B73 Deposito nomina personal de confianza 1ra Dec. Noviembre 2021		\$69,149.58	\$3,866,405.68
10/nov./2021	000000	(100124) F-8A390A Deposito nomina personal asimilados 1ra Dec Noviembre 2021		\$7,500.00	\$3,873,905.68
18/nov./2021	000000	(100125) F-42A2A5 Nomina personal de confianza 2da Dec Noviembre 2021		\$69,149.58	\$3,943,055.26
18/nov./2021	000000	(100126) F-666018 Deposito nomina personal asimilados 2da. Dec. Noviembre 2021		\$7,500.00	\$3,950,555.26
30/nov./2021	000000	(100127) F-B8185E Nomina personal confianza 3ra Dec. Noviembre 2021		\$69,149.58	\$4,019,704.84
30/nov./2021	000000	(100128) F-2CA33F Deposito nomina personal asimilados 3ra. Dec. Noviembre 2021		\$7,500.00	\$4,027,204.84
30/nov./2021	000000	(100130) F-9F9B3 Deposito prima vacacional 2da parte 2021		\$15,861.13	\$4,043,065.97
03/dic./2021	000000	(100133) TRANSFERENCIAS MUNICIPALES PARA GASTO OPERATIVO		\$12,500.00	\$4,055,565.97



INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES

LIBRO MAYOR
4221 TRANSFERENCIAS Y ASIGNACIONES
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)PAGINA 146 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
08/dic./2021	000000 (100134)	TRANSFERENCIA MUNICIPAL PARA PAGO DE AGUINALDO 2021		\$232,871.76	\$4,288,437.73
09/dic./2021	000000 (100135)	TRANSFERENCIA MUNICIPAL PARA PAGO DE NÓMINA DE PERSONAL DE CONFIANZA - 1° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 01/12/2021 AL 10/12/2021)		\$69,149.58	\$4,357,587.31
09/dic./2021	000000 (100136)	TRANSFERENCIA MUNICIPAL - PAGO NÓMINA PERSONAL ASIMILADOS 1° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 01/12/2021 AL		\$7,500.00	\$4,365,087.31
10/dic./2021	000000 (100137)	TRANSFERENCIA MUNICIPAL - PAGO NÓMINA PERSONAL ASIMILADOS 1° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 01/12/2021 AL		\$12,500.00	\$4,377,587.31
17/dic./2021	000000 (100138)	TRANSFERENCIA MUNICIPAL - PAGO NÓMINA PERSONAL ASIMILADOS 2° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 11/12/2021 AL		\$7,500.00	\$4,385,087.31
17/dic./2021	000000 (100139)	TRANSFERENCIA MUNICIPAL - PAGO NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA 2° DECENA DICIEMBRE 2021 (11/12/2021 AL		\$69,149.58	\$4,454,236.89
17/dic./2021	000000 (100144)	TRANSFERENCIA MUNICIPAL - GASTO OPERATIVO DICIEMBRE 2021		\$12,500.00	\$4,466,736.89
23/dic./2021	000000 (100140)	TRANSFERENCIA MUNICIPAL - GASTO OPERATIVO DICIEMBRE 2021		\$12,500.00	\$4,479,236.89
30/dic./2021	000000 (100141)	TRANSFERENCIA MUNICIPAL - GASTO OPERATIVO DICIEMBRE 2021		\$12,500.00	\$4,491,736.89
30/dic./2021	000000 (100142)	TRANSFERENCIA PENDIENTE DE RECIBIR PARA CUBRIR PAGO I.S.P.T. - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (21/12/2021 AL 31/12/2021	\$2,879.61		\$4,488,857.28
30/dic./2021	000000 (100142)	TRANSFERENCIA MUNICIPAL - PAGO NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (21/12/2021 AL		\$60,163.50	\$4,549,020.78
30/dic./2021	000000 (100143)	TRANSFERENCIA MUNICIPAL - PAGO NÓMINA PERSONAL ASIMILADOS 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21/12/2021 AL		\$7,500.00	\$4,556,520.78
		SUBTOTAL (7)	2,879.61	4,559,400.39	
		TOTAL (8)	4556520.78		



INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES

LIBRO MAYOR
4223 SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)

PAGINA 147 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
01/ene./2021		Saldo Inicial			\$0.00
31/mar./2021	000000 (100020)	Recurso Federal		\$960,170.40	\$960,170.40
27/sep./2021	000000 (100101)	Transferencia por ingresos INDESOL		\$640,113.60	\$1,600,284.00
		SUBTOTAL (7)	0.00	1,600,284.00	
		TOTAL (8)	1600284		



INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES

LIBRO MAYOR
4311 INTERESES GANADOS DE TÍTULOS, VALORES Y DEMÁS INSTRUMENTOS
FINANCIEROS
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)PAGINA 148 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

(1)

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
01/ene./2021		Saldo Inicial			\$0.00
31/ene./2021	000000 (100007)	S/C		\$0.87	\$0.87
31/ene./2021	000000 (100007)	S/C		\$3.45	\$4.32
28/feb./2021	000000 (100008)	S/C		\$1.33	\$5.65
31/mar./2021	000000 (100017)	S/C		\$1.90	\$7.55
30/abr./2021	000000 (100027)	Estado de cuenta 5274 abril 2021		\$2.29	\$9.84
31/may./2021	000000 (100039)	Intereses ganados del INM por el mes de mayo 2021 Edo. de cuenta bancario		\$2.34	\$12.18
01/jun./2021	000000 (100042)	Intereses bancarios del INM Junio 2021 s/estado de cuenta bancario		\$2.19	\$14.37
01/jul./2021	000000 (100055)	Intereses bancarios del INM Julio 2021 s/estado de cuenta bancario.		\$2.15	\$16.52
02/ago./2021	000000 (100089)	Intereses ganados banco cta. INM mes de Agosto 2021		\$1.98	\$18.50
06/sep./2021	000000 (100090)	Intereses ganados Septiembre 2021 cta. INM		\$2.14	\$20.64
01/oct./2021	000000 (100118)	Intereses ganados Octubre 2021 cta INM		\$2.95	\$23.59
30/nov./2021	000000 (100129)	Intereses ganados cta INM por el mes de Noviembre 2021		\$3.86	\$27.45
01/dic./2021	000000 (100131)	INTERESES GANADOS BBVA CTA. 0110225274 INM - DICIEMBRE 2021		\$3.97	\$31.42
		SUBTOTAL (7)	0.00	31.42	
		TOTAL (8)	31.42		



INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES

LIBRO MAYOR
4399 OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)

PAGINA 149 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
01/ene./2021		Saldo Inicial			\$0.00
04/ago./2021	000000 (100068)	Ingresos por donativos recibidos en efectivo del publico en general.		\$2,198.00	\$2,198.00
28/sep./2021	000000 (100102)	DEPOSITO BANCARIO DE INDESOL POR COMPENSACION POR RETRASO		\$0.05	\$2,198.05
		SUBTOTAL (7)	0.00	2,198.05	
		TOTAL (8)	2198.05		

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
5111 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 150 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
01/ene./2021		Saldo Inicial			\$0.00
08/ene./2021	000000 (E00001)	Movimiento Directo Automático	\$29,990.00		\$29,990.00
20/ene./2021	000000 (E00009)	Movimiento Directo Automático	\$32,989.00		\$62,979.00
23/ene./2021	000000 (D00046)	Movimiento Directo Automático	-\$16,800.04		\$46,178.96
29/ene./2021	000000 (E00013)	Movimiento Directo Automático	\$32,989.00		\$79,167.96
10/feb./2021	000000 (E00016)	Movimiento Directo Automático	\$32,989.00		\$112,156.96
19/feb./2021	000000 (E00021)	Movimiento Directo Automático	\$32,989.00		\$145,145.96
26/feb./2021	000000 (E00027)	Movimiento Directo Automático	\$30,206.00		\$175,351.96
28/feb./2021	000000 (E00030)	Movimiento Directo Automático	\$14,592.40		\$189,944.36
10/mar./2021	000000 (E00040)	Movimiento Directo Automático	\$24,409.00		\$214,353.36
19/mar./2021	000000 (D00003)	Movimiento Directo Automático	-\$2,746.00		\$211,607.36
19/mar./2021	000000 (D00004)	Movimiento Directo Automático	-\$2,746.00		\$208,861.36
19/mar./2021	000000 (D00005)	Movimiento Directo Automático	-\$2,746.00		\$206,115.36
19/mar./2021	000000 (D00006)	Movimiento Directo Automático	-\$2,746.00		\$203,369.36
19/mar./2021	000000 (D00007)	Movimiento Directo Automático	-\$2,746.00		\$200,623.36
19/mar./2021	000000 (D00008)	Movimiento Directo Automático	-\$2,219.00		\$198,404.36
19/mar./2021	000000 (E00042)	Movimiento Directo Automático	\$27,460.00		\$225,864.36
29/mar./2021	000000 (E00053)	Movimiento Directo Automático	\$27,690.00		\$253,554.36
31/mar./2021	000000 (E00064)	Movimiento Directo Automático	\$8,111.20		\$261,665.56
31/mar./2021	000000 (D00009)	Movimiento Directo Automático	\$230.00		\$261,895.56
09/abr./2021	000000 (E00066)	Movimiento Directo Automático	\$27,690.00		\$289,585.56
20/abr./2021	000000 (E00074)	Movimiento Directo Automático	\$27,690.00		\$317,275.56
30/abr./2021	000000 (E00078)	Movimiento Directo Automático	\$27,437.00		\$344,712.56
07/may./2021	000000 (E00097)	Movimiento Directo Automático	\$27,690.00		\$372,402.56
20/may./2021	000000 (E00105)	Movimiento Directo Automático	\$26,080.00		\$398,482.56



INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES

LIBRO MAYOR
5111 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)

PAGINA 151 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
28/may./2021	000000 (E00110)	Movimiento Directo Automático	\$32,230.00		\$430,712.56
01/jun./2021	000000 (D00011)	Movimiento Directo Automático	-\$6,050.00		\$424,662.56
10/jun./2021	000000 (E00129)	Movimiento Directo Automático	\$29,990.00		\$454,652.56
18/jun./2021	000000 (E00132)	Movimiento Directo Automático	\$29,990.00		\$484,642.56
30/jun./2021	000000 (E00142)	Movimiento Directo Automático	\$27,940.00		\$512,582.56
30/jun./2021	000000 (E00150)	Movimiento Directo Automático	\$49.28		\$512,631.84
09/jul./2021	000000 (E00155)	Movimiento Directo Automático	\$29,990.00		\$542,621.84
20/jul./2021	000000 (E00163)	Movimiento Directo Automático	\$29,990.00		\$572,611.84
30/jul./2021	000000 (E00170)	Movimiento Directo Automático	\$32,989.00		\$605,600.84
10/ago./2021	000000 (E00195)	Movimiento Directo Automático	\$29,990.00		\$635,590.84
20/ago./2021	000000 (E00208)	Movimiento Directo Automático	\$29,990.00		\$665,580.84
30/ago./2021	000000 (E00216)	Movimiento Directo Automático	\$32,989.00		\$698,569.84
10/sep./2021	000000 (E00234)	Movimiento Directo Automático	\$29,990.00		\$728,559.84
10/sep./2021	000000 (D00042)	Movimiento Directo Automático	\$19,550.04		\$748,109.88
20/sep./2021	000000 (E00244)	Movimiento Directo Automático	\$24,490.00		\$772,599.88
30/sep./2021	000000 (E00256)	Movimiento Directo Automático	\$24,490.00		\$797,089.88
01/oct./2021	000000 (E00271)	Movimiento Directo Automático	\$30,206.00		\$827,295.88
08/oct./2021	000000 (E00262)	Movimiento Directo Automático	\$24,490.00		\$851,785.88
15/oct./2021	000000 (E00281)	Movimiento Directo Automático	\$1,265.00		\$853,050.88
20/oct./2021	000000 (E00267)	Movimiento Directo Automático	\$29,110.00		\$882,160.88
10/nov./2021	000000 (E00285)	Movimiento Directo Automático	\$27,460.00		\$909,620.88
19/nov./2021	000000 (E00290)	Movimiento Directo Automático	\$27,460.00		\$937,080.88
30/nov./2021	000000 (E00298)	Movimiento Directo Automático	\$27,460.00		\$964,540.88
10/dic./2021	000000 (E00309)	Movimiento Directo Automático	\$27,460.00		\$992,000.88
16/dic./2021	000000 (E00319)	NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 2° DECENA DICIEMBRE	\$27,460.00		\$1,019,460.88



INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES

LIBRO MAYOR
5111 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)

PAGINA 152 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
17/dic./2021	000000 (E00332)	FINIQUITO YANETH ITZEL CHIP CEBREROS	\$1,380.00		\$1,020,840.88
30/dic./2021	000000 (E00322)	014 BERMUDEZ MORENO NOHEMÍ - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)	\$2,530.00		\$1,023,370.88
30/dic./2021	000000 (E00324)	026 RODRÍGUEZ LÓPEZ YESSICA DEL CARMEN - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)	\$6,050.00		\$1,029,420.88
30/dic./2021	000000 (E00325)	Movimiento Directo Automático	\$2,783.00		\$1,032,203.88
30/dic./2021	000000 (E00326)	003 MOLINA AINZA JUDITH ABIGAIL - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)	\$3,025.00		\$1,035,228.88
30/dic./2021	000000 (E00327)	009 GARCÍA MANZANARES LIZBETH - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)	\$2,662.00		\$1,037,890.88
30/dic./2021	000000 (E00328)	020 LEYVÁ PÉREZ GABRIELA DEL CARMEN - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)	\$2,530.00		\$1,040,420.88
30/dic./2021	000000 (E00329)	019 PESQUERA LEÓN MIRIAM LIZETH - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)	\$2,530.00		\$1,042,950.88
30/dic./2021	000000 (E00330)	012 VALLES MEDINA JAZMÍN - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)	\$2,783.00		\$1,045,733.88
		SUBTOTAL (7)	1,045,733.88	0.00	
		TOTAL (8)	1045733.88		

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
5112 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 153 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
01/ene./2021		Saldo Inicial			\$0.00
08/ene./2021	000000 (E00002)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$3,000.00
08/ene./2021	000000 (E00003)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$6,000.00
08/ene./2021	000000 (E00004)	Movimiento Directo Automático	\$1,500.00		\$7,500.00
20/ene./2021	000000 (E00007)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$10,500.00
20/ene./2021	000000 (E00008)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$13,500.00
20/ene./2021	000000 (E00015)	Movimiento Directo Automático	\$1,500.00		\$15,000.00
29/ene./2021	000000 (E00010)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$18,000.00
29/ene./2021	000000 (E00011)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$21,000.00
29/ene./2021	000000 (E00012)	Movimiento Directo Automático	\$1,500.00		\$22,500.00
10/feb./2021	000000 (E00017)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$25,500.00
10/feb./2021	000000 (E00018)	Movimiento Directo Automático	\$1,500.00		\$27,000.00
10/feb./2021	000000 (E00019)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$30,000.00
19/feb./2021	000000 (E00022)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$33,000.00
19/feb./2021	000000 (E00023)	Movimiento Directo Automático	\$1,500.00		\$34,500.00
20/feb./2021	000000 (E00024)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$37,500.00
26/feb./2021	000000 (E00029)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$40,500.00
26/feb./2021	000000 (E00031)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$43,500.00
28/feb./2021	000000 (E00028)	Movimiento Directo Automático	\$1,500.00		\$45,000.00
10/mar./2021	000000 (E00037)	Movimiento Directo Automático	\$1,500.00		\$46,500.00
10/mar./2021	000000 (E00038)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$49,500.00
10/mar./2021	000000 (E00039)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$52,500.00
19/mar./2021	000000 (E00043)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$55,500.00
19/mar./2021	000000 (E00044)	Movimiento Directo Automático	\$1,500.00		\$57,000.00
19/mar./2021	000000 (E00045)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$60,000.00

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
5112 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 154 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
19/mar./2021	000000 (E00051)	Movimiento Directo Automático	\$1,500.00		\$61,500.00
31/mar./2021	000000 (E00050)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$64,500.00
31/mar./2021	000000 (E00052)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$67,500.00
09/abr./2021	000000 (E00067)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$70,500.00
09/abr./2021	000000 (E00068)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$73,500.00
09/abr./2021	000000 (E00069)	Movimiento Directo Automático	\$1,500.00		\$75,000.00
20/abr./2021	000000 (E00075)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$78,000.00
20/abr./2021	000000 (E00076)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$81,000.00
20/abr./2021	000000 (E00077)	Movimiento Directo Automático	\$1,500.00		\$82,500.00
30/abr./2021	000000 (E00079)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$85,500.00
30/abr./2021	000000 (E00081)	Movimiento Directo Automático	\$1,500.00		\$87,000.00
30/abr./2021	000000 (E00082)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$90,000.00
07/may./2021	000000 (E00100)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$93,000.00
07/may./2021	000000 (E00101)	Movimiento Directo Automático	\$1,500.00		\$94,500.00
07/may./2021	000000 (E00102)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$97,500.00
20/may./2021	000000 (E00106)	Movimiento Directo Automático	\$3,750.00		\$101,250.00
20/may./2021	000000 (E00107)	Movimiento Directo Automático	\$3,750.00		\$105,000.00
31/may./2021	000000 (E00111)	Movimiento Directo Automático	\$3,750.00		\$108,750.00
31/may./2021	000000 (E00112)	Movimiento Directo Automático	\$3,750.00		\$112,500.00
01/jun./2021	000000 (E00130)	Movimiento Directo Automático	\$3,750.00		\$116,250.00
18/jun./2021	000000 (E00133)	Movimiento Directo Automático	\$3,750.00		\$120,000.00
30/jun./2021	000000 (E00143)	Movimiento Directo Automático	\$3,750.00		\$123,750.00
06/jul./2021	000000 (E00152)	Movimiento Directo Automático	\$3,750.00		\$127,500.00
06/jul./2021	000000 (E00153)	Movimiento Directo Automático	\$3,750.00		\$131,250.00
09/jul./2021	000000 (E00154)	Movimiento Directo Automático	\$3,750.00		\$135,000.00

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
5112 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 155 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
09/jul./2021	000000 (E00156)	Movimiento Directo Automático	\$4,500.00		\$139,500.00
09/jul./2021	000000 (E00157)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$142,500.00
09/jul./2021	000000 (E00158)	Movimiento Directo Automático	\$4,830.80		\$147,330.80
20/jul./2021	000000 (E00165)	Movimiento Directo Automático	\$4,830.80		\$152,161.60
20/jul./2021	000000 (E00166)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$155,161.60
20/jul./2021	000000 (E00167)	Movimiento Directo Automático	\$4,500.00		\$159,661.60
30/jul./2021	000000 (E00171)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$162,661.60
30/jul./2021	000000 (E00172)	Movimiento Directo Automático	\$4,500.00		\$167,161.60
30/jul./2021	000000 (E00173)	Movimiento Directo Automático	\$4,830.80		\$171,992.40
10/ago./2021	000000 (E00196)	Movimiento Directo Automático	\$4,500.00		\$176,492.40
10/ago./2021	000000 (E00197)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$179,492.40
10/ago./2021	000000 (E00198)	Movimiento Directo Automático	\$4,830.80		\$184,323.20
20/ago./2021	000000 (E00209)	Movimiento Directo Automático	\$4,500.00		\$188,823.20
20/ago./2021	000000 (E00210)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$191,823.20
20/ago./2021	000000 (E00211)	Movimiento Directo Automático	\$4,830.80		\$196,654.00
30/ago./2021	000000 (E00217)	Movimiento Directo Automático	\$4,830.80		\$201,484.80
30/ago./2021	000000 (E00218)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$204,484.80
30/ago./2021	000000 (E00219)	Movimiento Directo Automático	\$4,500.00		\$208,984.80
09/sep./2021	000000 (E00236)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$211,984.80
10/sep./2021	000000 (E00235)	Movimiento Directo Automático	\$4,830.80		\$216,815.60
10/sep./2021	000000 (E00237)	Movimiento Directo Automático	\$4,500.00		\$221,315.60
20/sep./2021	000000 (E00245)	Movimiento Directo Automático	\$4,500.00		\$225,815.60
20/sep./2021	000000 (E00246)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$228,815.60
20/sep./2021	000000 (E00247)	Movimiento Directo Automático	\$2,415.40		\$231,231.00
30/sep./2021	000000 (E00257)	Movimiento Directo Automático	\$4,500.00		\$235,731.00



INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES

LIBRO MAYOR
5112 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)

PAGINA 156 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
30/sep./2021	000000 (E00258)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$238,731.00
08/oct./2021	000000 (E00263)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$241,731.00
08/oct./2021	000000 (E00264)	Movimiento Directo Automático	\$4,500.00		\$246,231.00
20/oct./2021	000000 (E00268)	Movimiento Directo Automático	\$4,500.00		\$250,731.00
20/oct./2021	000000 (E00269)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$253,731.00
29/oct./2021	000000 (E00272)	Movimiento Directo Automático	\$4,500.00		\$258,231.00
29/oct./2021	000000 (E00273)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$261,231.00
10/nov./2021	000000 (E00286)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$264,231.00
10/nov./2021	000000 (E00287)	NÓMINA ASIMILADOS 1° DECENA NOVIEMBRE 2021 (ERICA VICENTE AMADO)	\$4,500.00		\$268,731.00
19/nov./2021	000000 (E00291)	NÓMINA PERSONAL ASIMILADOS 2° DECENA NOVIEMBRE 2021 (ERICA VICENTE AMADO)	\$4,500.00		\$273,231.00
19/nov./2021	000000 (E00292)	NÓMINA PERSONAL ASIMILADOS 2° DECENA NOVIEMBRE 2021 (ZULMA MARGARITA OCHOA)	\$3,000.00		\$276,231.00
30/nov./2021	000000 (E00299)	NÓMINA PERSONAL DE ASIMILADOS 3° DECENA NOVIEMBRE 2021 (ZULMA MARGARITA OCHOA IÓPEZ)	\$3,000.00		\$279,231.00
30/nov./2021	000000 (E00300)	NÓMINA PERSONAL DE ASIMILADOS 3° DECENA NOVIEMBRE 2021 (ERICA VICENTE AMADO)	\$4,500.00		\$283,731.00
10/dic./2021	000000 (E00310)	NÓMINA PERSONAL DE ASIMILADOS 1° DECENA DICIEMBRE 2021 (ERICA VICENTE AMADO)	\$4,500.00		\$288,231.00
10/dic./2021	000000 (E00311)	NÓMINA PERSONAL DE ASIMILADOS 1° DECENA DICIEMBRE 2021 (ERICA VICENTE AMADO)	\$3,000.00		\$291,231.00
16/dic./2021	000000 (E00320)	Movimiento Directo Automático 2021 (ZULMA MARGARITA OCHOA)	\$7,500.00		\$298,731.00
30/dic./2021	000000 (E00323)	Movimiento Directo Automático	\$4,500.00		\$303,231.00
		SUBTOTAL (7)	303,231.00	0.00	
		TOTAL (8)	303231		



INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES

LIBRO MAYOR
5113 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)PAGINA 157 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
01/ene./2021		Saldo Inicial			\$0.00
08/ene./2021	000000 (E00001)	Movimiento Directo Automático	\$275.00		\$275.00
20/ene./2021	000000 (E00009)	Movimiento Directo Automático	\$302.50		\$577.50
29/ene./2021	000000 (E00013)	Movimiento Directo Automático	\$302.50		\$880.00
10/feb./2021	000000 (E00016)	Movimiento Directo Automático	\$302.50		\$1,182.50
19/feb./2021	000000 (E00021)	Movimiento Directo Automático	\$302.50		\$1,485.00
26/feb./2021	000000 (E00027)	Movimiento Directo Automático	\$302.50		\$1,787.50
10/mar./2021	000000 (E00040)	Movimiento Directo Automático	\$302.50		\$2,090.00
19/mar./2021	000000 (D00003)	Movimiento Directo Automático	-\$27.50		\$2,062.50
19/mar./2021	000000 (D00004)	Movimiento Directo Automático	-\$27.50		\$2,035.00
19/mar./2021	000000 (D00005)	Movimiento Directo Automático	-\$27.50		\$2,007.50
19/mar./2021	000000 (D00006)	Movimiento Directo Automático	-\$27.50		\$1,980.00
19/mar./2021	000000 (D00007)	Movimiento Directo Automático	-\$27.50		\$1,952.50
19/mar./2021	000000 (D00008)	Movimiento Directo Automático	-\$27.50		\$1,925.00
19/mar./2021	000000 (E00042)	Movimiento Directo Automático	\$275.00		\$2,200.00
29/mar./2021	000000 (E00053)	Movimiento Directo Automático	\$275.00		\$2,475.00
31/mar./2021	000000 (E00055)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$15,475.00
31/mar./2021	000000 (E00056)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$28,475.00
31/mar./2021	000000 (E00057)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$41,475.00
31/mar./2021	000000 (E00058)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$54,475.00
31/mar./2021	000000 (E00059)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$67,475.00
31/mar./2021	000000 (E00060)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$80,475.00
31/mar./2021	000000 (E00061)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$93,475.00
31/mar./2021	000000 (E00062)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$106,475.00
31/mar./2021	000000 (E00064)	Movimiento Directo Automático	\$14,437.94		\$120,912.94

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
5113 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 158 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
09/abr./2021	000000 (E00066)	Movimiento Directo Automático	\$275.00		\$121,187.94
20/abr./2021	000000 (E00074)	Movimiento Directo Automático	\$275.00		\$121,462.94
30/abr./2021	000000 (E00078)	Movimiento Directo Automático	\$275.00		\$121,737.94
30/abr./2021	000000 (E00088)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$134,737.94
30/abr./2021	000000 (E00089)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$147,737.94
30/abr./2021	000000 (E00090)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$160,737.94
30/abr./2021	000000 (E00091)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$173,737.94
07/may./2021	000000 (E00097)	Movimiento Directo Automático	\$275.00		\$174,012.94
10/may./2021	000000 (E00104)	Movimiento Directo Automático	\$11,525.43		\$185,538.37
20/may./2021	000000 (E00105)	Movimiento Directo Automático	\$275.00		\$185,813.37
28/may./2021	000000 (E00110)	Movimiento Directo Automático	\$302.50		\$186,115.87
31/may./2021	000000 (E00114)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$199,115.87
31/may./2021	000000 (E00121)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$212,115.87
31/may./2021	000000 (E00122)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$225,115.87
31/may./2021	000000 (E00123)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$238,115.87
01/jun./2021	000000 (E00145)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$251,115.87
10/jun./2021	000000 (E00129)	Movimiento Directo Automático	\$275.00		\$251,390.87
18/jun./2021	000000 (E00132)	Movimiento Directo Automático	\$275.00		\$251,665.87
18/jun./2021	000000 (E00134)	Movimiento Directo Automático	\$11,793.78		\$263,459.65
30/jun./2021	000000 (E00142)	Movimiento Directo Automático	\$275.00		\$263,734.65
30/jun./2021	000000 (E00146)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$276,734.65
30/jun./2021	000000 (E00147)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$289,734.65
01/jul./2021	000000 (E00176)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$302,734.65
01/jul./2021	000000 (E00177)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$315,734.65
09/jul./2021	000000 (E00155)	Movimiento Directo Automático	\$275.00		\$316,009.65

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
5113 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 159 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
20/jul./2021	000000 (E00163)	Movimiento Directo Automático	\$275.00		\$316,284.65
20/jul./2021	000000 (E00164)	Movimiento Directo Automático	\$1,986.84		\$318,271.49
30/jul./2021	000000 (E00170)	Movimiento Directo Automático	\$330.00		\$318,601.49
30/jul./2021	000000 (E00186)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$331,601.49
30/jul./2021	000000 (E00187)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$344,601.49
30/jul./2021	000000 (E00188)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$357,601.49
30/jul./2021	000000 (E00189)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$370,601.49
30/jul./2021	000000 (E00190)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$383,601.49
01/ago./2021	000000 (D00019)	Movimiento Directo Automático	\$295,705.17		\$679,306.66
10/ago./2021	000000 (E00195)	Movimiento Directo Automático	\$330.00		\$679,636.66
20/ago./2021	000000 (E00208)	Movimiento Directo Automático	\$330.00		\$679,966.66
30/ago./2021	000000 (E00216)	Movimiento Directo Automático	\$330.00		\$680,296.66
30/ago./2021	000000 (E00220)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$693,296.66
30/ago./2021	000000 (E00221)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$706,296.66
30/ago./2021	000000 (E00222)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$719,296.66
30/ago./2021	000000 (E00223)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$732,296.66
30/ago./2021	000000 (E00224)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$745,296.66
10/sep./2021	000000 (E00234)	Movimiento Directo Automático	\$330.00		\$745,626.66
10/sep./2021	000000 (D00042)	Movimiento Directo Automático	\$42,840.37		\$788,467.03
20/sep./2021	000000 (E00244)	Movimiento Directo Automático	\$330.00		\$788,797.03
30/sep./2021	000000 (E00248)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$801,797.03
30/sep./2021	000000 (E00249)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$814,797.03
30/sep./2021	000000 (E00250)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$827,797.03
30/sep./2021	000000 (E00251)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$840,797.03
30/sep./2021	000000 (E00252)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$853,797.03

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
5113 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 160 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
30/sep./2021	000000 (E00256)	Movimiento Directo Automático	\$330.00		\$854,127.03
01/oct./2021	000000 (E00271)	Movimiento Directo Automático	\$330.00		\$854,457.03
01/oct./2021	000000 (D00062)	Movimiento Directo Automático	-\$80,032.40		\$774,424.63
08/oct./2021	000000 (E00262)	Movimiento Directo Automático	\$330.00		\$774,754.63
15/oct./2021	000000 (E00281)	Movimiento Directo Automático	\$15,838.03		\$790,592.66
20/oct./2021	000000 (E00267)	Movimiento Directo Automático	\$330.00		\$790,922.66
29/oct./2021	000000 (E00275)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$803,922.66
29/oct./2021	000000 (E00276)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$816,922.66
29/oct./2021	000000 (E00277)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$829,922.66
29/oct./2021	000000 (E00278)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$842,922.66
10/nov./2021	000000 (E00285)	Movimiento Directo Automático	\$330.00		\$843,252.66
19/nov./2021	000000 (E00290)	Movimiento Directo Automático	\$330.00		\$843,582.66
30/nov./2021	000000 (E00298)	Movimiento Directo Automático	\$330.00		\$843,912.66
30/nov./2021	000000 (E00302)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$856,912.66
30/nov./2021	000000 (E00303)	Movimiento Directo Automático	\$12,999.99		\$869,912.65
30/nov./2021	000000 (E00304)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$882,912.65
30/nov./2021	000000 (E00305)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$895,912.65
08/dic./2021	000000 (E00308)	Movimiento Directo Automático	\$15,861.13		\$911,773.78
10/dic./2021	000000 (E00309)	Movimiento Directo Automático	\$330.00		\$912,103.78
16/dic./2021	000000 (E00319)	NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 2° DECENA DICIEMBRE	\$330.00		\$912,433.78
17/dic./2021	000000 (E00332)	FINIQUITO YANETH ITZEL CHIP CEBREROS	\$5,969.08		\$918,402.86
30/dic./2021	000000 (E00315)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$931,402.86
30/dic./2021	000000 (E00321)	Movimiento Directo Automático	\$67,471.22		\$998,874.08
30/dic./2021	000000 (E00326)	003 MOLINA AINZA JUDITH ABIGAIL - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)	\$330.00		\$999,204.08
30/dic./2021	000000 (E00331)	NÓMINA PERSONAL ASIMILADOS - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21/12/2021 AL 31/12/2021)	\$13,000.00		\$1,012,204.08



INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES

LIBRO MAYOR
5113 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)

PAGINA 161 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
30/dic./2021	000000 (E00340)	IRIS MARCELA ARIAS RODRÍGUEZ - SERVICIOS DE PSICOLOGÍA A MUJERES (DICIEMBRE 2021) - REFUGIO "ALAS DE LIBERTAD"	\$13,000.00		\$1,025,204.08
30/dic./2021	000000 (E00341)	DIANA PAZOS ARAUJO - SERVICIOS DE PSICOLOGÍA A NIÑOS	\$12,999.99		\$1,038,204.07
		SUBTOTAL (7)	1,038,204.07	0.00	
		TOTAL (8)	1038204.07		



INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES

LIBRO MAYOR
5114 SEGURIDAD SOCIAL
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)PAGINA 162 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
01/ene./2021		Saldo Inicial			\$0.00
31/ago./2021	000000 (D00022)	Movimiento Directo Automático	\$39,742.84		\$39,742.84
31/ago./2021	000000 (D00023)	Movimiento Directo Automático	\$39,208.03		\$78,950.87
31/ago./2021	000000 (D00024)	Movimiento Directo Automático	\$38,214.08		\$117,164.95
31/ago./2021	000000 (D00025)	Movimiento Directo Automático	\$25,543.12		\$142,708.07
31/ago./2021	000000 (D00026)	Movimiento Directo Automático	\$23,178.61		\$165,886.68
31/ago./2021	000000 (D00027)	Movimiento Directo Automático	\$17,823.75		\$183,710.43
31/ago./2021	000000 (D00028)	Movimiento Directo Automático	\$37,440.64		\$221,151.07
09/sep./2021	000000 (D00036)	Movimiento Directo Automático	\$9,629.40		\$230,780.47
09/sep./2021	000000 (D00037)	Movimiento Directo Automático	\$9,557.90		\$240,338.37
09/sep./2021	000000 (D00039)	Movimiento Directo Automático	\$10,344.40		\$250,682.77
09/sep./2021	000000 (D00041)	Movimiento Directo Automático	\$10,272.90		\$260,955.67
		SUBTOTAL (7)	260,955.67	0.00	
		TOTAL (8)	260955.67		



INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES

LIBRO MAYOR
5115 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)PAGINA 163 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
01/ene./2021		Saldo Inicial			\$0.00
08/ene./2021	000000 (E00001)	Movimiento Directo Automático	\$42,351.20		\$42,351.20
20/ene./2021	000000 (E00009)	Movimiento Directo Automático	\$45,763.88		\$88,115.08
23/ene./2021	000000 (D00046)	Movimiento Directo Automático	\$16,800.04		\$104,915.12
29/ene./2021	000000 (E00013)	Movimiento Directo Automático	\$45,763.88		\$150,679.00
10/feb./2021	000000 (E00016)	Movimiento Directo Automático	\$45,763.88		\$196,442.88
19/feb./2021	000000 (E00021)	Movimiento Directo Automático	\$45,763.88		\$242,206.76
26/feb./2021	000000 (E00027)	Movimiento Directo Automático	\$41,564.08		\$283,770.84
10/mar./2021	000000 (E00040)	Movimiento Directo Automático	\$31,663.48		\$315,434.32
19/mar./2021	000000 (D00003)	Movimiento Directo Automático	-\$3,031.38		\$312,402.94
19/mar./2021	000000 (D00004)	Movimiento Directo Automático	-\$3,031.38		\$309,371.56
19/mar./2021	000000 (D00005)	Movimiento Directo Automático	-\$3,031.38		\$306,340.18
19/mar./2021	000000 (D00006)	Movimiento Directo Automático	-\$3,031.38		\$303,308.80
19/mar./2021	000000 (D00007)	Movimiento Directo Automático	-\$3,031.38		\$300,277.42
19/mar./2021	000000 (D00008)	Movimiento Directo Automático	-\$2,864.68		\$297,412.74
19/mar./2021	000000 (E00042)	Movimiento Directo Automático	\$38,533.60		\$335,946.34
29/mar./2021	000000 (E00053)	Movimiento Directo Automático	\$39,521.20		\$375,467.54
31/mar./2021	000000 (E00064)	Movimiento Directo Automático	\$4,866.72		\$380,334.26
31/mar./2021	000000 (D00009)	Movimiento Directo Automático	\$988.00		\$381,322.26
09/abr./2021	000000 (E00066)	Movimiento Directo Automático	\$39,521.96		\$420,844.22
20/abr./2021	000000 (E00074)	Movimiento Directo Automático	\$39,521.20		\$460,365.42
30/abr./2021	000000 (E00078)	Movimiento Directo Automático	\$39,133.80		\$499,499.22
07/may./2021	000000 (E00097)	Movimiento Directo Automático	\$39,521.20		\$539,020.42
10/may./2021	000000 (E00104)	Movimiento Directo Automático	\$4,519.78		\$543,540.20
20/may./2021	000000 (E00105)	Movimiento Directo Automático	\$36,574.20		\$580,114.40



INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES

LIBRO MAYOR
5115 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)PAGINA 164 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
28/may./2021	000000 (E00110)	Movimiento Directo Automático	\$43,942.58		\$624,056.98
01/jun./2021	000000 (D00011)	Movimiento Directo Automático	-\$11,794.21		\$612,262.77
10/jun./2021	000000 (E00129)	Movimiento Directo Automático	\$40,908.20		\$653,170.97
18/jun./2021	000000 (E00132)	Movimiento Directo Automático	\$40,908.40		\$694,079.37
30/jun./2021	000000 (E00142)	Movimiento Directo Automático	\$35,193.48		\$729,272.85
09/jul./2021	000000 (E00155)	Movimiento Directo Automático	\$43,386.59		\$772,659.44
20/jul./2021	000000 (E00163)	Movimiento Directo Automático	\$43,386.59		\$816,046.03
20/jul./2021	000000 (E00164)	Movimiento Directo Automático	\$779.16		\$816,825.19
30/jul./2021	000000 (E00170)	Movimiento Directo Automático	\$45,865.09		\$862,690.28
10/ago./2021	000000 (E00195)	Movimiento Directo Automático	\$45,233.58		\$907,923.86
20/ago./2021	000000 (E00208)	Movimiento Directo Automático	\$45,233.58		\$953,157.44
30/ago./2021	000000 (E00216)	Movimiento Directo Automático	\$45,865.09		\$999,022.53
10/sep./2021	000000 (E00234)	Movimiento Directo Automático	\$45,233.58		\$1,044,256.11
10/sep./2021	000000 (D00042)	Movimiento Directo Automático	\$5,361.20		\$1,049,617.31
20/sep./2021	000000 (E00244)	Movimiento Directo Automático	\$34,511.18		\$1,084,128.49
30/sep./2021	000000 (E00256)	Movimiento Directo Automático	\$34,511.18		\$1,118,639.67
01/oct./2021	000000 (E00271)	Movimiento Directo Automático	\$42,292.52		\$1,160,932.19
08/oct./2021	000000 (E00262)	Movimiento Directo Automático	\$34,511.18		\$1,195,443.37
15/oct./2021	000000 (E00281)	Movimiento Directo Automático	\$8,147.98		\$1,203,591.35
20/oct./2021	000000 (E00267)	Movimiento Directo Automático	\$44,576.30		\$1,248,167.65
10/nov./2021	000000 (E00285)	Movimiento Directo Automático	\$41,359.58		\$1,289,527.23
19/nov./2021	000000 (E00290)	Movimiento Directo Automático	\$41,359.58		\$1,330,886.81
30/nov./2021	000000 (E00298)	Movimiento Directo Automático	\$41,359.58		\$1,372,246.39
10/dic./2021	000000 (E00309)	Movimiento Directo Automático	\$41,359.58		\$1,413,605.97
16/dic./2021	000000 (E00319)	NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 2° DECENA DICIEMBRE	\$41,359.58		\$1,454,965.55



INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES

LIBRO MAYOR
5115 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)

PAGINA 165 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
17/dic./2021	000000 (E00332)	FINIQUITO YANETH ITZEL CHIP CEBREROS	\$7,687.94		\$1,462,653.49
30/dic./2021	000000 (E00322)	014 BERMUDEZ MORENO NOHEMÍ - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)	\$2,393.00		\$1,465,046.49
30/dic./2021	000000 (E00324)	026 RODRÍGUEZ LÓPEZ YESSICA DEL CARMEN - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)	\$10,832.40		\$1,475,878.89
30/dic./2021	000000 (E00325)	Movimiento Directo Automático	\$3,924.60		\$1,479,803.49
30/dic./2021	000000 (E00326)	003 MOLINA AINZA JUDITH ABIGAIL - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)	\$3,783.00		\$1,483,586.49
30/dic./2021	000000 (E00327)	009 GARCÍA MANZANARES LIZBETH - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)	\$3,303.81		\$1,486,890.30
30/dic./2021	000000 (E00328)	020 LEYVÁ PÉREZ GABRIELA DEL CARMEN - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)	\$3,395.50		\$1,490,285.80
30/dic./2021	000000 (E00329)	019 PESQUERA LEÓN MIRIAM LIZETH - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)	\$3,731.60		\$1,494,017.40
30/dic./2021	000000 (E00330)	012 VALLES MEDINA JAZMÍN - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)	\$3,576.60		\$1,497,594.00
		SUBTOTAL (7)	1,497,594.00	0.00	
		TOTAL (8)	1497594		

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
5121 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y
ARTÍCULOS OFICIALES
EJERCICIO DEL 2021**

PAGINA 166 DE 597

HORA 13:57

FECHA 12/04/2022

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)**(1)**

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
01/ene./2021		Saldo Inicial			\$0.00
06/ene./2021	000000 (C00001)	Movimiento Directo Automático	\$2,250.00		\$2,250.00
06/ene./2021	000000 (C00001)	Movimiento Directo Automático	\$423.00		\$2,673.00
18/ene./2021	000000 (C00002)	Movimiento Directo Automático	\$3,255.30		\$5,928.30
15/feb./2021	000000 (C00003)	Movimiento Directo Automático	\$485.10		\$6,413.40
15/feb./2021	000000 (C00003)	Movimiento Directo Automático	\$5,326.87		\$11,740.27
03/mar./2021	000000 (C00004)	Movimiento Directo Automático	\$410.00		\$12,150.27
03/mar./2021	000000 (C00004)	Movimiento Directo Automático	\$1,007.92		\$13,158.19
03/mar./2021	000000 (C00004)	Movimiento Directo Automático	\$1,350.20		\$14,508.39
03/mar./2021	000000 (C00005)	Movimiento Directo Automático	\$1,497.80		\$16,006.19
03/mar./2021	000000 (C00005)	Movimiento Directo Automático	\$64.99		\$16,071.18
03/mar./2021	000000 (C00005)	Movimiento Directo Automático	\$299.50		\$16,370.68
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático	\$1,934.50		\$18,305.18
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático	\$802.65		\$19,107.83
09/abr./2021	000000 (E00092)	Movimiento Directo Automático	\$146.45		\$19,254.28
13/abr./2021	000000 (C00006)	Movimiento Directo Automático	\$2,226.34		\$21,480.62
13/abr./2021	000000 (C00006)	Movimiento Directo Automático	\$659.00		\$22,139.62
21/abr./2021	000000 (C00007)	Movimiento Directo Automático	\$463.25		\$22,602.87
21/abr./2021	000000 (C00008)	Movimiento Directo Automático	\$275.40		\$22,878.27
30/abr./2021	000000 (E00084)	Movimiento Directo Automático	\$2,862.00		\$25,740.27
04/may./2021	000000 (E00116)	Movimiento Directo Automático	\$47.70		\$25,787.97
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático	\$1,503.17		\$27,291.14
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático	\$985.62		\$28,276.76
07/may./2021	000000 (E00099)	Movimiento Directo Automático	\$2,397.60		\$30,674.36
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático	\$655.00		\$31,329.36

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
5121 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y
ARTÍCULOS OFICIALES
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)****PAGINA** 167 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022**(1)**

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático	\$2,592.31		\$33,921.67
19/may./2021	000000 (C00011)	Movimiento Directo Automático	\$516.00		\$34,437.67
24/may./2021	000000 (E00125)	Movimiento Directo Automático	\$2,656.20		\$37,093.87
24/may./2021	000000 (E00125)	Movimiento Directo Automático	\$3,960.95		\$41,054.82
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático	\$323.45		\$41,378.27
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático	\$708.50		\$42,086.77
31/may./2021	000000 (E00115)	Movimiento Directo Automático	\$9,720.00		\$51,806.77
14/jun./2021	000000 (C00013)	Movimiento Directo Automático	\$1,475.00		\$53,281.77
14/jun./2021	000000 (C00013)	Movimiento Directo Automático	\$835.68		\$54,117.45
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático	\$486.00		\$54,603.45
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático	\$197.50		\$54,800.95
25/jun./2021	000000 (E00135)	Movimiento Directo Automático	\$1,166.40		\$55,967.35
25/jun./2021	000000 (C00014)	Movimiento Directo Automático	\$290.50		\$56,257.85
28/jun./2021	000000 (E00138)	Movimiento Directo Automático	\$1,236.25		\$57,494.10
29/jun./2021	000000 (E00139)	Movimiento Directo Automático	\$960.12		\$58,454.22
30/jun./2021	000000 (C00016)	Movimiento Directo Automático	\$856.55		\$59,310.77
01/jul./2021	000000 (D00014)	Movimiento Directo Automático	\$1,514.50		\$60,825.27
01/jul./2021	000000 (D00014)	Movimiento Directo Automático	\$825.00		\$61,650.27
01/jul./2021	000000 (D00014)	Movimiento Directo Automático	\$796.98		\$62,447.25
02/jul./2021	000000 (E00191)	Movimiento Directo Automático	\$974.60		\$63,421.85
08/jul./2021	000000 (C00017)	Movimiento Directo Automático	\$78.00		\$63,499.85
08/jul./2021	000000 (C00018)	Movimiento Directo Automático	\$796.82		\$64,296.67
08/jul./2021	000000 (C00021)	Movimiento Directo Automático	\$1,691.40		\$65,988.07
08/jul./2021	000000 (C00021)	Movimiento Directo Automático	\$74.00		\$66,062.07
19/jul./2021	000000 (E00159)	Movimiento Directo Automático	\$1,593.00		\$67,655.07

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
5121 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y
ARTÍCULOS OFICIALES
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)****PAGINA** 168 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022**(1)**

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
23/jul./2021	000000 (C00020)	Movimiento Directo Automático	\$169.00		\$67,824.07
23/jul./2021	000000 (C00020)	Movimiento Directo Automático	\$225.00		\$68,049.07
27/jul./2021	000000 (C00019)	Movimiento Directo Automático	\$2,530.00		\$70,579.07
09/ago./2021	000000 (C00023)	Movimiento Directo Automático	\$986.60		\$71,565.67
09/ago./2021	000000 (C00023)	Movimiento Directo Automático	\$448.88		\$72,014.55
09/ago./2021	000000 (C00023)	Movimiento Directo Automático	\$1,648.60		\$73,663.15
10/ago./2021	000000 (E00207)	Movimiento Directo Automático	\$1,927.80		\$75,590.95
17/ago./2021	000000 (E00229)	Movimiento Directo Automático	\$783.31		\$76,374.26
17/ago./2021	000000 (E00229)	Movimiento Directo Automático	\$295.00		\$76,669.26
27/ago./2021	000000 (C00024)	Movimiento Directo Automático	\$1,299.30		\$77,968.56
27/ago./2021	000000 (C00024)	Movimiento Directo Automático	\$1,533.88		\$79,502.44
30/ago./2021	000000 (C00025)	Movimiento Directo Automático	\$260.00		\$79,762.44
09/sep./2021	000000 (E00231)	Movimiento Directo Automático	\$520.00		\$80,282.44
30/sep./2021	000000 (E00253)	Movimiento Directo Automático	\$1,800.00		\$82,082.44
30/sep./2021	000000 (E00254)	Movimiento Directo Automático	\$80.70		\$82,163.14
30/sep./2021	000000 (D00048)	Movimiento Directo Automático	\$37.00		\$82,200.14
30/sep./2021	000000 (D00048)	Movimiento Directo Automático	\$78.99		\$82,279.13
30/sep./2021	000000 (D00049)	Movimiento Directo Automático	\$677.00		\$82,956.13
30/sep./2021	000000 (D00050)	Movimiento Directo Automático	\$3,951.24		\$86,907.37
30/sep./2021	000000 (D00051)	Movimiento Directo Automático	\$482.00		\$87,389.37
30/sep./2021	000000 (C00033)	Movimiento Directo Automático	\$1,525.00		\$88,914.37
01/oct./2021	000000 (C00034)	Movimiento Directo Automático	\$1,561.00		\$90,475.37
26/oct./2021	000000 (E00270)	Movimiento Directo Automático	\$496.80		\$90,972.17
27/oct./2021	000000 (E00280)	Movimiento Directo Automático	\$771.75		\$91,743.92
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático	\$5,299.10		\$97,043.02



INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES

LIBRO MAYOR
5121 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y
ARTÍCULOS OFICIALES
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)PAGINA 169 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

(1)

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
29/oct./2021	000000	(D00060) Movimiento Directo Automático	\$80.70		\$96,962.32
29/oct./2021	000000	(D00063) Movimiento Directo Automático	\$1,618.88		\$98,581.20
29/oct./2021	000000	(D00063) Movimiento Directo Automático	\$639.00		\$99,220.20
30/oct./2021	000000	(C00035) Movimiento Directo Automático	\$916.00		\$100,136.20
30/oct./2021	000000	(C00035) Movimiento Directo Automático	\$2,393.86		\$102,530.06
01/nov./2021	000000	(C00037) Movimiento Directo Automático	\$317.93		\$102,847.99
01/nov./2021	000000	(C00037) Movimiento Directo Automático	\$167.58		\$103,015.57
04/nov./2021	000000	(E00283) Movimiento Directo Automático	\$3,046.80		\$106,062.37
10/nov./2021	000000	(E00284) Movimiento Directo Automático	\$520.00		\$106,582.37
11/nov./2021	000000	(C00036) Movimiento Directo Automático	\$567.40		\$107,149.77
19/nov./2021	000000	(E00295) Movimiento Directo Automático	\$583.20		\$107,732.97
19/nov./2021	000000	(E00296) F-5184 FRANCISCO ENCINAS ESPINOZA (60 ETIQUETAS VINIL	\$1,350.00		\$109,082.97
19/nov./2021	000000	(C00038) Movimiento Directo Automático	\$1,315.44		\$110,398.41
19/nov./2021	000000	(C00038) Movimiento Directo Automático	\$104.00		\$110,502.41
30/nov./2021	000000	(C00039) Movimiento Directo Automático	\$366.94		\$110,869.35
30/nov./2021	000000	(C00039) Movimiento Directo Automático	\$167.58		\$111,036.93
02/dic./2021	000000	(C00042) Movimiento Directo Automático	\$185.76		\$111,222.69
02/dic./2021	000000	(C00042) Movimiento Directo Automático	\$540.00		\$111,762.69
24/dic./2021	000000	(C00040) Movimiento Directo Automático	\$142.85		\$111,905.54
		SUBTOTAL (7)	111,905.54	0.00	
		TOTAL (8)	111905.54		

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
5122 ALIMENTOS Y UTENSILIOS
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 170 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
01/ene./2021		Saldo Inicial			\$0.00
06/ene./2021	000000 (C00001)	Movimiento Directo Automático	\$1,681.13		\$1,681.13
06/ene./2021	000000 (C00001)	Movimiento Directo Automático	\$157.00		\$1,838.13
18/ene./2021	000000 (C00002)	Movimiento Directo Automático	\$1,470.15		\$3,308.28
15/feb./2021	000000 (C00003)	Movimiento Directo Automático	\$1,560.40		\$4,868.68
03/mar./2021	000000 (C00004)	Movimiento Directo Automático	\$4,705.14		\$9,573.82
03/mar./2021	000000 (C00005)	Movimiento Directo Automático	\$2,827.57		\$12,401.39
03/mar./2021	000000 (C00005)	Movimiento Directo Automático	\$52.00		\$12,453.39
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático	\$3,627.87		\$16,081.26
09/abr./2021	000000 (E00092)	Movimiento Directo Automático	\$7,749.77		\$23,831.03
13/abr./2021	000000 (C00006)	Movimiento Directo Automático	\$2,443.49		\$26,274.52
21/abr./2021	000000 (C00007)	Movimiento Directo Automático	\$1,245.00		\$27,519.52
21/abr./2021	000000 (C00008)	Movimiento Directo Automático	\$775.50		\$28,295.02
04/may./2021	000000 (E00116)	Movimiento Directo Automático	\$9,952.30		\$38,247.32
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático	\$128.00		\$38,375.32
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático	\$69.00		\$38,444.32
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático	\$1,630.33		\$40,074.65
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático	\$158.00		\$40,232.65
19/may./2021	000000 (C00011)	Movimiento Directo Automático	\$587.46		\$40,820.11
21/may./2021	000000 (E00119)	Movimiento Directo Automático	\$1,000.00		\$41,820.11
24/may./2021	000000 (E00108)	Movimiento Directo Automático	\$9,540.34		\$51,360.45
24/may./2021	000000 (E00125)	Movimiento Directo Automático	\$112.00		\$51,472.45
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático	\$1,177.10		\$52,649.55
31/may./2021	000000 (E00113)	Movimiento Directo Automático	\$2,034.25		\$54,683.80
04/jun./2021	000000 (E00148)	Movimiento Directo Automático	\$15,280.74		\$69,964.54

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
5122 ALIMENTOS Y UTENSILIOS
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 171 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
14/jun./2021	000000 (C00013)	Movimiento Directo Automático	\$734.02		\$70,698.56
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático	\$199.00		\$70,897.56
25/jun./2021	000000 (C00014)	Movimiento Directo Automático	\$288.00		\$71,185.56
28/jun./2021	000000 (E00138)	Movimiento Directo Automático	\$3,505.00		\$74,690.56
30/jun./2021	000000 (C00016)	Movimiento Directo Automático	\$265.90		\$74,956.46
01/jul./2021	000000 (D00014)	Movimiento Directo Automático	\$200.88		\$75,157.34
01/jul./2021	000000 (D00015)	Movimiento Directo Automático	\$33.00		\$75,190.34
01/jul./2021	000000 (D00016)	Movimiento Directo Automático	\$249.50		\$75,439.84
02/jul./2021	000000 (E00191)	Movimiento Directo Automático	\$8,726.73		\$84,166.57
08/jul./2021	000000 (C00018)	Movimiento Directo Automático	\$300.56		\$84,467.13
23/jul./2021	000000 (C00020)	Movimiento Directo Automático	\$577.40		\$85,044.53
27/jul./2021	000000 (E00192)	Movimiento Directo Automático	\$2,831.82		\$87,876.35
31/jul./2021	000000 (E00193)	Movimiento Directo Automático	-\$394.66		\$87,481.69
03/ago./2021	000000 (E00225)	Movimiento Directo Automático	\$10,112.48		\$97,594.17
04/ago./2021	000000 (C00022)	Movimiento Directo Automático	\$143.30		\$97,737.47
17/ago./2021	000000 (E00229)	Movimiento Directo Automático	\$88.00		\$97,825.47
19/ago./2021	000000 (E00226)	Movimiento Directo Automático	\$2,702.82		\$100,528.29
19/ago./2021	000000 (E00227)	Movimiento Directo Automático	\$5,950.50		\$106,478.79
19/ago./2021	000000 (E00228)	Movimiento Directo Automático	\$4,072.13		\$110,550.92
27/ago./2021	000000 (C00024)	Movimiento Directo Automático	\$110.00		\$110,660.92
30/sep./2021	000000 (E00253)	Movimiento Directo Automático	\$6,098.42		\$116,759.34
30/sep./2021	000000 (E00254)	Movimiento Directo Automático	\$1,073.40		\$117,832.74
30/sep./2021	000000 (E00255)	Movimiento Directo Automático	\$2,562.39		\$120,395.13
30/sep./2021	000000 (D00048)	Movimiento Directo Automático	\$523.00		\$120,918.13
30/sep./2021	000000 (D00050)	Movimiento Directo Automático	\$287.60		\$121,205.73



INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES

LIBRO MAYOR
5122 ALIMENTOS Y UTENSILIOS
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)PAGINA 172 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
30/sep./2021	000000 (C00033)	Movimiento Directo Automático	\$27.00		\$121,232.73
30/sep./2021	000000 (D00055)	Movimiento Directo Automático	\$705.00		\$121,937.73
19/oct./2021	000000 (E00279)	Movimiento Directo Automático	\$3,145.13		\$125,082.86
27/oct./2021	000000 (E00280)	Movimiento Directo Automático	\$11,871.42		\$136,954.28
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático	\$6,325.60		\$143,279.88
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático	\$1,724.61		\$145,004.49
01/nov./2021	000000 (C00037)	Movimiento Directo Automático	\$54.50		\$145,058.99
11/nov./2021	000000 (C00036)	Movimiento Directo Automático	\$2,209.48		\$147,268.47
17/nov./2021	000000 (E00289)	Movimiento Directo Automático	\$14,617.91		\$161,886.38
19/nov./2021	000000 (C00038)	Movimiento Directo Automático	\$285.70		\$162,172.08
10/dic./2021	000000 (E00316)	COMPRA DE ALIMENTOS PARA REFUGIO "ALAS DE LIBERTAD"	\$16,979.89		\$179,151.97
		SUBTOTAL (7)	179,151.97	0.00	
		TOTAL (8)	179151.97		



INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES

LIBRO MAYOR
5123 MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y
COMERCIALIZACIÓN
EJERCICIO DEL 2021

PAGINA 173 DE 597

HORA 13:57

FECHA 12/04/2022

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
01/ene./2021		Saldo Inicial			\$0.00
06/ene./2021	000000 (C00001)	Movimiento Directo Automático	\$700.00		\$700.00
18/ene./2021	000000 (C00002)	Movimiento Directo Automático	\$1,900.00		\$2,600.00
15/feb./2021	000000 (C00003)	Movimiento Directo Automático	\$600.00		\$3,200.00
03/mar./2021	000000 (C00005)	Movimiento Directo Automático	\$100.00		\$3,300.00
21/abr./2021	000000 (C00007)	Movimiento Directo Automático	\$200.00		\$3,500.00
21/abr./2021	000000 (C00008)	Movimiento Directo Automático	\$500.00		\$4,000.00
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático	\$200.00		\$4,200.00
14/jun./2021	000000 (C00013)	Movimiento Directo Automático	\$489.00		\$4,689.00
27/jul./2021	000000 (E00168)	Movimiento Directo Automático	\$2,669.00		\$7,358.00
30/sep./2021	000000 (D00051)	Movimiento Directo Automático	\$1,160.00		\$8,518.00
30/sep./2021	000000 (C00033)	Movimiento Directo Automático	\$200.00		\$8,718.00
01/oct./2021	000000 (C00034)	Movimiento Directo Automático	\$300.00		\$9,018.00
30/oct./2021	000000 (C00035)	Movimiento Directo Automático	\$300.00		\$9,318.00
01/nov./2021	000000 (C00037)	Movimiento Directo Automático	\$400.00		\$9,718.00
30/nov./2021	000000 (C00039)	Movimiento Directo Automático	\$1,100.00		\$10,818.00
02/dic./2021	000000 (C00042)	Movimiento Directo Automático	\$688.00		\$11,506.00
		SUBTOTAL (7)	11,506.00	0.00	
		TOTAL (8)	11506		



INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES

LIBRO MAYOR
5124 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)

PAGINA 174 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
01/ene./2021		Saldo Inicial			\$0.00
02/jun./2021	000000 (E00127)	Movimiento Directo Automático	\$8,555.68		\$8,555.68
01/jul./2021	000000 (D00015)	Movimiento Directo Automático	\$25.00		\$8,580.68
		SUBTOTAL (7)	8,580.68	0.00	
		TOTAL (8)	8580.68		



INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES

LIBRO MAYOR
5125 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)

PAGINA 175 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
01/ene./2021		Saldo Inicial			\$0.00
13/abr./2021	000000 (C00006)	Movimiento Directo Automático	\$214.00		\$214.00
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático	\$1,100.01		\$1,314.01
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático	\$779.51		\$2,093.52
19/may./2021	000000 (C00011)	Movimiento Directo Automático	\$2,082.69		\$4,176.21
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático	\$377.26		\$4,553.47
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático	\$222.00		\$4,775.47
01/jul./2021	000000 (D00016)	Movimiento Directo Automático	\$938.00		\$5,713.47
08/jul./2021	000000 (C00017)	Movimiento Directo Automático	\$2,856.97		\$8,570.44
08/jul./2021	000000 (C00018)	Movimiento Directo Automático	\$500.00		\$9,070.44
23/jul./2021	000000 (C00020)	Movimiento Directo Automático	\$722.74		\$9,793.18
04/ago./2021	000000 (C00022)	Movimiento Directo Automático	\$547.95		\$10,341.13
09/ago./2021	000000 (C00023)	Movimiento Directo Automático	\$716.10		\$11,057.23
17/ago./2021	000000 (E00229)	Movimiento Directo Automático	\$777.00		\$11,834.23
30/ago./2021	000000 (C00025)	Movimiento Directo Automático	\$2,268.72		\$14,102.95
30/sep./2021	000000 (D00048)	Movimiento Directo Automático	\$1,540.78		\$15,643.73
30/sep./2021	000000 (D00049)	Movimiento Directo Automático	\$2,006.96		\$17,650.69
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático	\$499.50		\$18,150.19
19/nov./2021	000000 (C00038)	Movimiento Directo Automático	\$1,748.74		\$19,898.93
01/dic./2021	000000 (E00313)	Movimiento Directo Automático	\$1,296.00		\$21,194.93
24/dic./2021	000000 (C00040)	Movimiento Directo Automático	\$1,766.70		\$22,961.63
		SUBTOTAL (7)	22,961.63	0.00	
		TOTAL (8)	22961.63		

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
5126 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 176 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
01/ene./2021		Saldo Inicial			\$0.00
21/abr./2021	000000 (C00008)	Movimiento Directo Automático	\$100.00		\$100.00
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático	\$400.00		\$500.00
19/may./2021	000000 (C00011)	Movimiento Directo Automático	\$1,000.00		\$1,500.00
24/may./2021	000000 (E00125)	Movimiento Directo Automático	\$500.00		\$2,000.00
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático	\$500.00		\$2,500.00
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático	\$2,926.00		\$5,426.00
30/jun./2021	000000 (C00016)	Movimiento Directo Automático	\$500.00		\$5,926.00
01/jul./2021	000000 (D00014)	Movimiento Directo Automático	\$400.00		\$6,326.00
01/jul./2021	000000 (D00015)	Movimiento Directo Automático	\$200.00		\$6,526.00
08/jul./2021	000000 (C00018)	Movimiento Directo Automático	\$1,200.00		\$7,726.00
08/jul./2021	000000 (C00021)	Movimiento Directo Automático	\$492.71		\$8,218.71
23/jul./2021	000000 (C00020)	Movimiento Directo Automático	\$1,747.00		\$9,965.71
04/ago./2021	000000 (C00022)	Movimiento Directo Automático	\$800.00		\$10,765.71
09/ago./2021	000000 (C00023)	Movimiento Directo Automático	\$300.00		\$11,065.71
17/ago./2021	000000 (E00229)	Movimiento Directo Automático	\$1,500.00		\$12,565.71
27/ago./2021	000000 (C00024)	Movimiento Directo Automático	\$1,116.00		\$13,681.71
30/ago./2021	000000 (C00025)	Movimiento Directo Automático	\$1,000.00		\$14,681.71
30/sep./2021	000000 (D00048)	Movimiento Directo Automático	\$500.00		\$15,181.71
30/sep./2021	000000 (D00050)	Movimiento Directo Automático	\$200.00		\$15,381.71
01/oct./2021	000000 (D00058)	Movimiento Directo Automático	\$200.00		\$15,581.71
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático	\$700.00		\$16,281.71
19/nov./2021	000000 (C00038)	Movimiento Directo Automático	\$500.00		\$16,781.71



INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES

LIBRO MAYOR
5126 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)

PAGINA 177 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
		SUBTOTAL (7)	16,781.71	0.00	
		TOTAL (8)	16781.71		



INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES

LIBRO MAYOR
5127 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS
DEPORTIVOS
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)PAGINA 178 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

(1)

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
01/ene./2021		Saldo Inicial			\$0.00
03/mar./2021	000000 (C00004)	Movimiento Directo Automático	\$368.00		\$368.00
03/mar./2021	000000 (C00005)	Movimiento Directo Automático	\$526.23		\$894.23
13/abr./2021	000000 (C00006)	Movimiento Directo Automático	\$330.95		\$1,225.18
21/abr./2021	000000 (C00007)	Movimiento Directo Automático	\$976.00		\$2,201.18
19/may./2021	000000 (C00011)	Movimiento Directo Automático	\$703.12		\$2,904.30
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático	\$1,053.25		\$3,957.55
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático	\$362.00		\$4,319.55
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático	\$2,363.24		\$6,682.79
30/jun./2021	000000 (C00016)	Movimiento Directo Automático	\$571.00		\$7,253.79
08/jul./2021	000000 (C00017)	Movimiento Directo Automático	\$1,200.75		\$8,454.54
08/jul./2021	000000 (C00018)	Movimiento Directo Automático	\$349.00		\$8,803.54
09/ago./2021	000000 (C00023)	Movimiento Directo Automático	\$433.48		\$9,237.02
27/ago./2021	000000 (C00024)	Movimiento Directo Automático	\$270.00		\$9,507.02
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático	\$945.05		\$10,452.07
17/dic./2021	000000 (E00339)	Movimiento Directo Automático	\$33,966.35		\$44,418.42
		SUBTOTAL (7)	44,418.42	0.00	
		TOTAL (8)	44418.42		



INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES

LIBRO MAYOR
5129 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)

PAGINA 179 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
01/ene./2021		Saldo Inicial			\$0.00
03/mar./2021	000000 (E00032)	Movimiento Directo Automático	\$7,495.00		\$7,495.00
29/mar./2021	000000 (E00048)	Movimiento Directo Automático	\$2,169.00		\$9,664.00
06/may./2021	000000 (E00098)	Movimiento Directo Automático	\$6,048.00		\$15,712.00
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático	\$417.60		\$16,129.60
24/may./2021	000000 (E00125)	Movimiento Directo Automático	\$272.00		\$16,401.60
09/jun./2021	000000 (E00128)	Movimiento Directo Automático	\$2,193.57		\$18,595.17
01/jul./2021	000000 (D00014)	Movimiento Directo Automático	\$191.50		\$18,786.67
09/ago./2021	000000 (C00023)	Movimiento Directo Automático	\$107.91		\$18,894.58
09/sep./2021	000000 (D00052)	Movimiento Directo Automático	\$1,044.00		\$19,938.58
30/sep./2021	000000 (D00055)	Movimiento Directo Automático	\$2,530.60		\$22,469.18
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático	\$963.54		\$23,432.72
10/nov./2021	000000 (E00288)	F-2688 ALEJANDRO ROMERO BARRÓN (1 BOMBA DE AGUA PARA CIM)	\$2,138.40		\$25,571.12
19/nov./2021	000000 (C00038)	Movimiento Directo Automático	\$142.50		\$25,713.62
		SUBTOTAL (7)	25,713.62	0.00	
		TOTAL (8)	25713.62		



INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES

LIBRO MAYOR
5131 SERVICIOS BÁSICOS
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)PAGINA 180 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
01/ene./2021		Saldo Inicial			\$0.00
03/mar./2021	000000 (C00004)	Movimiento Directo Automático	\$121.00		\$121.00
03/mar./2021	000000 (C00005)	Movimiento Directo Automático	\$1,793.00		\$1,914.00
21/abr./2021	000000 (C00007)	Movimiento Directo Automático	\$242.00		\$2,156.00
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático	\$241.00		\$2,397.00
01/jun./2021	000000 (E00144)	Movimiento Directo Automático	\$18.56		\$2,415.56
30/jun./2021	000000 (C00016)	Movimiento Directo Automático	\$830.00		\$3,245.56
01/jul./2021	000000 (D00016)	Movimiento Directo Automático	\$400.00		\$3,645.56
23/jul./2021	000000 (C00020)	Movimiento Directo Automático	\$796.00		\$4,441.56
31/jul./2021	000000 (E00215)	Movimiento Directo Automático	\$18.56		\$4,460.12
31/ago./2021	000000 (D00020)	Movimiento Directo Automático	-\$37.12		\$4,423.00
31/ago./2021	000000 (D00029)	Movimiento Directo Automático	\$9,866.00		\$14,289.00
31/ago./2021	000000 (D00030)	Movimiento Directo Automático	\$13,599.00		\$27,888.00
31/ago./2021	000000 (D00031)	Movimiento Directo Automático	\$11,578.00		\$39,466.00
31/ago./2021	000000 (D00032)	Movimiento Directo Automático	\$9,644.00		\$49,110.00
31/ago./2021	000000 (D00033)	Movimiento Directo Automático	\$5,802.00		\$54,912.00
31/ago./2021	000000 (D00034)	Movimiento Directo Automático	\$7,685.00		\$62,597.00
31/ago./2021	000000 (D00035)	Movimiento Directo Automático	\$17,405.00		\$80,002.00
30/sep./2021	000000 (D00054)	Movimiento Directo Automático	\$75.00		\$80,077.00
		SUBTOTAL (7)	80,077.00	0.00	
		TOTAL (8)	80077		



INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES

LIBRO MAYOR
5133 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS Y OTROS
SERVICIOS
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)

PAGINA 181 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
01/ene./2021		Saldo Inicial			\$0.00
19/ene./2021	000000 (E00006)	Movimiento Directo Automático	\$2,400.00		\$2,400.00
16/feb./2021	000000 (E00020)	Movimiento Directo Automático	\$600.00		\$3,000.00
26/feb./2021	000000 (E00026)	Movimiento Directo Automático	\$2,100.00		\$5,100.00
05/mar./2021	000000 (E00033)	Movimiento Directo Automático	\$18,900.00		\$24,000.00
30/abr./2021	000000 (E00093)	Movimiento Directo Automático	\$1,435.85		\$25,435.85
21/may./2021	000000 (E00120)	Movimiento Directo Automático	\$3,480.00		\$28,915.85
02/jul./2021	000000 (E00178)	Movimiento Directo Automático	\$1,000.00		\$29,915.85
08/jul./2021	000000 (C00018)	Movimiento Directo Automático	\$942.84		\$30,858.69
22/jul./2021	000000 (E00183)	Movimiento Directo Automático	\$1,700.00		\$32,558.69
22/jul./2021	000000 (E00184)	Movimiento Directo Automático	\$1,700.00		\$34,258.69
11/ago./2021	000000 (E00206)	Movimiento Directo Automático	\$1,000.00		\$35,258.69
09/sep./2021	000000 (E00240)	Movimiento Directo Automático	\$1,000.00		\$36,258.69
30/sep./2021	000000 (D00043)	Movimiento Directo Automático	\$7,884.00		\$44,142.69
10/nov./2021	000000 (E00282)	Movimiento Directo Automático	\$3,491.60		\$47,634.29
24/dic./2021	000000 (C00040)	Movimiento Directo Automático	\$1,663.00		\$49,297.29
27/dic./2021	000000 (E00314)	Movimiento Directo Automático	\$1,200.00		\$50,497.29
		SUBTOTAL (7)	50,497.29	0.00	
		TOTAL (8)	50497.29		



INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES

LIBRO MAYOR
5134 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)

PAGINA 182 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
01/ene./2021		Saldo Inicial			\$0.00
29/ene./2021	000000 (E00014)	Movimiento Directo Automático	\$1,041.68		\$1,041.68
31/ene./2021	000000 (E00065)	Movimiento Directo Automático	\$148.48		\$1,190.16
28/feb./2021	000000 (E00034)	Movimiento Directo Automático	\$874.64		\$2,064.80
04/mar./2021	000000 (E00036)	Movimiento Directo Automático	\$872.32		\$2,937.12
31/mar./2021	000000 (E00063)	Movimiento Directo Automático	\$365.40		\$3,302.52
05/abr./2021	000000 (E00087)	Movimiento Directo Automático	\$946.56		\$4,249.08
14/abr./2021	000000 (E00072)	Movimiento Directo Automático	\$443.00		\$4,692.08
14/abr./2021	000000 (E00073)	Movimiento Directo Automático	\$698.00		\$5,390.08
30/abr./2021	000000 (E00085)	Movimiento Directo Automático	\$31.00		\$5,421.08
30/abr./2021	000000 (E00086)	Movimiento Directo Automático	\$254.00		\$5,675.08
03/may./2021	000000 (E00094)	Movimiento Directo Automático	\$946.56		\$6,621.64
01/jun./2021	000000 (E00126)	Movimiento Directo Automático	\$981.36		\$7,603.00
25/jun./2021	000000 (E00136)	Movimiento Directo Automático	\$208.00		\$7,811.00
25/jun./2021	000000 (E00137)	Movimiento Directo Automático	\$107.00		\$7,918.00
29/jun./2021	000000 (E00140)	Movimiento Directo Automático	\$483.00		\$8,401.00
29/jun./2021	000000 (E00141)	Movimiento Directo Automático	\$247.00		\$8,648.00
01/jul./2021	000000 (E00151)	Movimiento Directo Automático	\$921.04		\$9,569.04
14/jul./2021	000000 (E00175)	Movimiento Directo Automático	\$219.00		\$9,788.04
19/jul./2021	000000 (E00161)	Movimiento Directo Automático	\$9,269.35		\$19,057.39
01/ago./2021	000000 (E00194)	Movimiento Directo Automático	\$1,008.04		\$20,065.43
02/ago./2021	000000 (E00201)	Movimiento Directo Automático	\$55.68		\$20,121.11
31/ago./2021	000000 (D00020)	Movimiento Directo Automático	\$37.12		\$20,158.23
01/sep./2021	000000 (E00238)	Movimiento Directo Automático	\$74.24		\$20,232.47
06/sep./2021	000000 (E00230)	Movimiento Directo Automático	\$928.00		\$21,160.47



INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES

LIBRO MAYOR
5134 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)

PAGINA 183 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
01/oct./2021	000000 (E00261)	Movimiento Directo Automático	\$924.52		\$22,084.99
01/oct./2021	000000 (E00274)	Movimiento Directo Automático	\$55.68		\$22,140.67
30/nov./2021	000000 (E00301)	Movimiento Directo Automático	\$889.72		\$23,030.39
01/dic./2021	000000 (E00312)	Movimiento Directo Automático	\$18.56		\$23,048.95
01/dic./2021	000000 (E00333)	COMISIONES BANCARIAS DICIEMBRE 2021 - BBVA BANCOMER CTA No.0110225274 INSTITUTO NOGALENSE DE	\$907.12		\$23,956.07
		SUBTOTAL (7)	23,956.07	0.00	
		TOTAL (8)	23956.07		



INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES

LIBRO MAYOR
5135 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y
CONSERVACIÓN
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)PAGINA 184 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

(1)

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
01/ene./2021		Saldo Inicial			\$0.00
22/feb./2021	000000 (E00025)	Movimiento Directo Automático	\$464.00		\$464.00
20/abr./2021	000000 (E00083)	Movimiento Directo Automático	\$648.00		\$1,112.00
06/may./2021	000000 (E00118)	Movimiento Directo Automático	\$4,482.00		\$5,594.00
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático	\$1,276.00		\$6,870.00
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático	\$1,740.00		\$8,610.00
24/may./2021	000000 (E00125)	Movimiento Directo Automático	\$119.01		\$8,729.01
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático	\$1,508.00		\$10,237.01
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático	\$195.00		\$10,432.01
25/jun./2021	000000 (C00014)	Movimiento Directo Automático	\$951.20		\$11,383.21
30/jun./2021	000000 (C00016)	Movimiento Directo Automático	\$63.50		\$11,446.71
01/jul./2021	000000 (D00014)	Movimiento Directo Automático	\$105.58		\$11,552.29
01/jul./2021	000000 (D00014)	Movimiento Directo Automático	\$1,117.57		\$12,669.86
01/jul./2021	000000 (D00015)	Movimiento Directo Automático	\$259.90		\$12,929.76
22/jul./2021	000000 (E00182)	Movimiento Directo Automático	\$1,674.00		\$14,603.76
06/ago./2021	000000 (E00202)	Movimiento Directo Automático	\$16,991.72		\$31,595.48
06/ago./2021	000000 (E00204)	Movimiento Directo Automático	\$15,314.86		\$46,910.34
06/ago./2021	000000 (E00205)	Movimiento Directo Automático	\$9,378.00		\$56,288.34
09/ago./2021	000000 (C00023)	Movimiento Directo Automático	\$331.62		\$56,619.96
26/ago./2021	000000 (E00213)	Movimiento Directo Automático	\$9,378.00		\$65,997.96
26/ago./2021	000000 (E00214)	Movimiento Directo Automático	\$15,314.86		\$81,312.82
03/sep./2021	000000 (E00239)	Movimiento Directo Automático	\$22,476.76		\$103,789.58
09/sep./2021	000000 (E00241)	Movimiento Directo Automático	\$22,476.76		\$126,266.34
30/sep./2021	000000 (D00050)	Movimiento Directo Automático	\$200.00		\$126,466.34
01/oct./2021	000000 (D00058)	Movimiento Directo Automático	-\$200.00		\$126,266.34



INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES

**LIBRO MAYOR
5135 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y
CONSERVACIÓN
EJERCICIO DEL 2021**

PAGINA 185 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
11/nov./2021	000000 (C00036)	Movimiento Directo Automático	\$1,000.00		\$127,266.34
		SUBTOTAL (7)	127,266.34	0.00	
		TOTAL (8)	127266.34		



INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES

LIBRO MAYOR
5137 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)

PAGINA 186 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
01/ene./2021		Saldo Inicial			\$0.00
03/mar./2021	000000 (C00005)	Movimiento Directo Automático	\$285.00		\$285.00
21/abr./2021	000000 (C00007)	Movimiento Directo Automático	\$3,456.00		\$3,741.00
21/abr./2021	000000 (C00007)	Movimiento Directo Automático	\$168.48		\$3,909.48
01/jul./2021	000000 (D00014)	Movimiento Directo Automático	\$105.00		\$4,014.48
23/jul./2021	000000 (C00020)	Movimiento Directo Automático	\$1,154.00		\$5,168.48
02/dic./2021	000000 (C00042)	Movimiento Directo Automático	\$1,995.00		\$7,163.48
		SUBTOTAL (7)	7,163.48	0.00	
		TOTAL (8)	7163.48		

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
5138 SERVICIOS OFICIALES
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 187 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
01/ene./2021		Saldo Inicial			\$0.00
06/ene./2021	000000 (C00001)	Movimiento Directo Automático	\$2,527.90		\$2,527.90
18/ene./2021	000000 (C00002)	Movimiento Directo Automático	\$1,870.05		\$4,397.95
15/feb./2021	000000 (C00003)	Movimiento Directo Automático	\$91.00		\$4,488.95
03/mar./2021	000000 (C00004)	Movimiento Directo Automático	\$339.00		\$4,827.95
03/mar./2021	000000 (C00005)	Movimiento Directo Automático	\$1,124.00		\$5,951.95
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático	\$1,154.43		\$7,106.38
10/mar./2021	000000 (E00041)	Movimiento Directo Automático	\$9,540.00		\$16,646.38
09/abr./2021	000000 (E00070)	Movimiento Directo Automático	\$97,440.00		\$114,086.38
13/abr./2021	000000 (C00006)	Movimiento Directo Automático	\$1,270.71		\$115,357.09
21/abr./2021	000000 (C00007)	Movimiento Directo Automático	\$1,268.90		\$116,625.99
30/abr./2021	000000 (E00080)	Movimiento Directo Automático	\$9,540.00		\$126,165.99
01/may./2021	000000 (E00095)	Movimiento Directo Automático	\$9,540.00		\$135,705.99
01/may./2021	000000 (E00096)	Movimiento Directo Automático	\$3,240.00		\$138,945.99
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático	\$844.19		\$139,790.18
12/may./2021	000000 (E00103)	Movimiento Directo Automático	\$2,784.00		\$142,574.18
24/may./2021	000000 (E00125)	Movimiento Directo Automático	\$401.00		\$142,975.18
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático	\$100.00		\$143,075.18
26/may./2021	000000 (E00109)	Movimiento Directo Automático	\$18,795.00		\$161,870.18
14/jun./2021	000000 (C00013)	Movimiento Directo Automático	\$1,077.50		\$162,947.68
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático	\$497.00		\$163,444.68
25/jun./2021	000000 (C00014)	Movimiento Directo Automático	\$360.00		\$163,804.68
01/jul./2021	000000 (D00014)	Movimiento Directo Automático	\$316.00		\$164,120.68
01/jul./2021	000000 (D00015)	Movimiento Directo Automático	\$840.00		\$164,960.68
30/jul./2021	000000 (E00174)	Movimiento Directo Automático	\$1,905.80		\$166,866.48

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
5138 SERVICIOS OFICIALES
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 188 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
01/ago./2021	000000 (D00018)	Movimiento Directo Automático	-\$19.00		\$166,847.48
04/ago./2021	000000 (C00022)	Movimiento Directo Automático	\$33.00		\$166,880.48
01/oct./2021	000000 (C00034)	Movimiento Directo Automático	\$182.00		\$167,062.48
30/oct./2021	000000 (C00035)	Movimiento Directo Automático	\$499.50		\$167,561.98
01/nov./2021	000000 (C00037)	Movimiento Directo Automático	\$1,516.21		\$169,078.19
25/nov./2021	000000 (E00297)	Movimiento Directo Automático	\$1,350.00		\$170,428.19
30/nov./2021	000000 (C00039)	Movimiento Directo Automático	\$2,186.61		\$172,614.80
02/dic./2021	000000 (C00042)	Movimiento Directo Automático	\$582.57		\$173,197.37
03/dic./2021	000000 (E00306)	Movimiento Directo Automático	\$1,344.60		\$174,541.97
27/dic./2021	000000 (E00338)	Movimiento Directo Automático	\$25,403.84		\$199,945.81
27/dic./2021	000000 (C00043)	S/C	\$4,644.71		\$204,590.52
		SUBTOTAL (7)	204,590.52	0.00	
		TOTAL (8)	204590.52		



INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES

LIBRO MAYOR
5139 OTROS SERVICIOS GENERALES
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)PAGINA 189 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
01/ene./2021		Saldo Inicial			\$0.00
29/mar./2021	000000 (E00046)	Movimiento Directo Automático	\$2,705.00		\$2,705.00
29/mar./2021	000000 (E00049)	Movimiento Directo Automático	\$2,648.00		\$5,353.00
30/abr./2021	000000 (E00085)	Movimiento Directo Automático	\$2,087.00		\$7,440.00
25/jun./2021	000000 (E00136)	Movimiento Directo Automático	\$6,505.00		\$13,945.00
25/jun./2021	000000 (E00137)	Movimiento Directo Automático	\$7,117.00		\$21,062.00
14/jul./2021	000000 (E00175)	Movimiento Directo Automático	\$3,919.00		\$24,981.00
19/jul./2021	000000 (E00160)	Movimiento Directo Automático	\$6,118.00		\$31,099.00
17/ago./2021	000000 (E00200)	Movimiento Directo Automático	\$8,046.00		\$39,145.00
09/sep./2021	000000 (E00233)	Movimiento Directo Automático	\$7,752.00		\$46,897.00
19/oct./2021	000000 (E00265)	Movimiento Directo Automático	\$8,459.00		\$55,356.00
30/nov./2021	000000 (E00293)	GOBIERNO DEL EDO. DE SONORA (IMPUESTO NÓMINAS OCTUBRE 2021)	\$7,365.00		\$62,721.00
15/dic./2021	000000 (E00318)	IMPUESTO 2% SOBRE NÓMINA (MENSUAL) - MES DE NOVIEMBRE 2021	\$6,669.00		\$69,390.00
		SUBTOTAL (7)	69,390.00	0.00	
		TOTAL (8)	69390		



INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES

LIBRO MAYOR
5513 DEPRECIACIÓN DE BIENES INMUEBLES
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)

PAGINA 190 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
01/ene./2021		Saldo Inicial			\$0.00
30/sep./2021	000000 (E00260)	Depreciación de bien inmueble adquirido en 2020 depreciado por 2020 y hasta septiembre 2021	\$1,496.70		\$1,496.70
		SUBTOTAL (7)	1,496.70	0.00	
		TOTAL (8)	1496.7		



INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES

LIBRO MAYOR
5515 DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)PAGINA 191 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
01/ene./2021		Saldo Inicial			\$0.00
30/sep./2021	000000 (E00259)	Depreciación de bienes adquiridos en 2021 depreciados a septiembre 2021	\$419.64		\$419.64
30/sep./2021	000000 (E00259)	Depreciación de otro mobiliario adquiridos en 2021 depreciados a septiembre 2021	\$279.20		\$698.84
30/sep./2021	000000 (E00259)	Depreciación de equipo adquiridos en 2021 depreciados a septiembre 2021	\$1,030.48		\$1,729.32
30/sep./2021	000000 (E00260)	Depreciación de muebles de oficina y estantería adquirido en 2020	\$1,152.87		\$2,882.19
30/sep./2021	000000 (E00260)	depreciado por 2020 y hasta septiembre 2021 Depreciación de EQUIPO DE COMPUTO adquirido en 2020 depreciado por 2020 y hasta septiembre 2021	\$19,268.08		\$22,150.27
30/sep./2021	000000 (E00260)	Depreciación de OTRO MOB Y EQ ADMON adquirido en 2020 depreciado por 2020 y hasta septiembre 2021	\$1,637.58		\$23,787.85
30/sep./2021	000000 (E00260)	Depreciación de EQS Y APARATOS AUDIOVISUALES adquiridos	\$733.13		\$24,520.98
30/sep./2021	000000 (E00260)	en 2020 depreciados de enero a sept 2021 Depreciación de APARATOS DEPORTIVOS Adquiridos en 2020 depreciados de enero a septiembre 2021	\$5,249.10		\$29,770.08
30/sep./2021	000000 (E00260)	Depreciación de OTRO MOB Y EQ EDUC Y RECREATIVO Adquirido en 2020 depreciados de 2020 y hasta septiembre 2021	\$4,066.60		\$33,836.68
30/sep./2021	000000 (E00260)	Depreciación de EQ MEDICO Y DE LABORATORIO Adquirido en 2020	\$2,400.00		\$36,236.68
30/sep./2021	000000 (E00260)	depreciado por 2020 y hasta septiembre 2021 Depreciación de VEHICULOS Y EQ TERRESTRE adquirido en 2020 depreciado en 2020 y hasta septiembre 2021	\$67,223.33		\$103,460.01
30/sep./2021	000000 (E00260)	Depreciación de EQ DEFENSA Y SEGURIDAD Adquiridos en 2020	\$1,564.09		\$105,024.10
30/sep./2021	000000 (E00260)	depreciados por 2020 y hasta septiembre 2021 Depreciación de OTROS EQUIPOS Adquiridos en 2020 depreciados por 2020 y hasta septiembre 2021	\$2,268.05		\$107,292.15
		SUBTOTAL (7)	107,292.15	0.00	
		TOTAL (8)	107292.15		



INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES

LIBRO MAYOR
5517 AMORTIZACIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)

PAGINA 192 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
01/ene./2021		Saldo Inicial			\$0.00
30/sep./2021	000000 (E00259)	Amortización de licencias informáticas adquiridas en 2021 amortizadas a septiembre 2021	\$610.61		\$610.61
30/sep./2021	000000 (E00260)	Amortización de licencias informáticas e intelectuales adquiridas en 2021	\$8,102.19		\$8,712.80
		SUBTOTAL (7)	8,712.80	0.00	
		TOTAL (8)	8712.8		



INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES

LIBRO MAYOR
5518 DISMINUCIÓN DE BIENES POR PÉRDIDA, OBSOLESCENCIA Y DETERIORO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)

PAGINA 193 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
01/ene./2021		Saldo Inicial			\$0.00
30/sep./2021	000000 (D00056)	perdida de bien por deterioro relacionada	\$348.00		\$348.00
		SUBTOTAL (7)	348.00	0.00	
		TOTAL (8)	348		



INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES

LIBRO MAYOR
8110 LEY DE INGRESOS ESTIMADA
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)

PAGINA 194 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
01/ene./2021		Saldo Inicial			\$0.00
01/ene./2021	IE 000001 (P00001)	Monto Original Estimado	\$13,000.00		\$13,000.00
01/ene./2021	IE 000001 (P00001)	Monto Original Estimado	\$4,825,000.00		\$4,838,000.00
01/ene./2021	IE 000001 (P00001)	Monto Original Estimado	\$1,500,000.00		\$6,338,000.00
		SUBTOTAL (7)	6,338,000.00	0.00	
		TOTAL (8)	6338000		

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8120 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 195 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
01/ene./2021		Saldo Inicial			\$0.00
01/ene./2021	IE 000001 (P00001)	Monto Orginal Estimado		\$13,000.00	\$13,000.00
01/ene./2021	IE 000001 (P00001)	Monto Orginal Estimado		\$4,825,000.00	\$4,838,000.00
01/ene./2021	IE 000001 (P00001)	Monto Orginal Estimado		\$1,500,000.00	\$6,338,000.00
31/ene./2021	000000 (I00001)	Movimiento Directo Automático	\$72,616.20		\$6,265,383.80
31/ene./2021	000000 (I00001)	Movimiento Directo Automático	\$79,055.38		\$6,186,328.42
31/ene./2021	000000 (I00001)	Movimiento Directo Automático	\$79,055.38		\$6,107,273.04
31/ene./2021	000000 (I00002)	Movimiento Directo Automático	\$7,500.00		\$6,099,773.04
31/ene./2021	000000 (I00002)	Movimiento Directo Automático	\$7,500.00		\$6,092,273.04
31/ene./2021	000000 (I00002)	Movimiento Directo Automático	\$7,500.00		\$6,084,773.04
31/ene./2021	000000 (I00003)	Movimiento Directo Automático	\$12,500.00		\$6,072,273.04
31/ene./2021	000000 (I00003)	Movimiento Directo Automático	\$12,500.00		\$6,059,773.04
31/ene./2021	000000 (I00003)	Movimiento Directo Automático	\$12,500.00		\$6,047,273.04
31/ene./2021	000000 (I00003)	Movimiento Directo Automático	\$12,500.00		\$6,034,773.04
31/ene./2021	000000 (I00007)	Movimiento Directo Automático	\$0.87		\$6,034,772.17
31/ene./2021	000000 (I00007)	Movimiento Directo Automático	\$3.45		\$6,034,768.72
28/feb./2021	000000 (I00008)	Movimiento Directo Automático	\$1.33		\$6,034,767.39
28/feb./2021	000000 (I00009)	Movimiento Directo Automático	\$12,500.00		\$6,022,267.39
28/feb./2021	000000 (I00009)	Movimiento Directo Automático	\$12,500.00		\$6,009,767.39
28/feb./2021	000000 (I00009)	Movimiento Directo Automático	\$12,500.00		\$5,997,267.39
28/feb./2021	000000 (I00009)	Movimiento Directo Automático	\$12,500.00		\$5,984,767.39
28/feb./2021	000000 (I00010)	Movimiento Directo Automático	\$7,500.00		\$5,977,267.39
28/feb./2021	000000 (I00010)	Movimiento Directo Automático	\$7,500.00		\$5,969,767.39
28/feb./2021	000000 (I00010)	Movimiento Directo Automático	\$7,500.00		\$5,962,267.39
28/feb./2021	000000 (I00011)	Movimiento Directo Automático	\$237,166.14		\$5,725,101.25

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8120 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 196 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
28/feb./2021	000000 (I00012)	Movimiento Directo Automático	\$40,884.28		\$5,684,216.97
28/feb./2021	IM 000002 (P00003)	Monto Modificado		\$100,284.00	\$5,784,500.97
05/mar./2021	000000 (I00013)	Movimiento Directo Automático	\$12,500.00		\$5,772,000.97
31/mar./2021	000000 (I00014)	Movimiento Directo Automático	\$12,500.00		\$5,759,500.97
31/mar./2021	000000 (I00014)	Movimiento Directo Automático	\$12,500.00		\$5,747,000.97
31/mar./2021	000000 (I00014)	Movimiento Directo Automático	\$12,500.00		\$5,734,500.97
31/mar./2021	000000 (I00014)	Movimiento Directo Automático	\$12,500.00		\$5,722,000.97
31/mar./2021	000000 (I00015)	Movimiento Directo Automático	\$7,500.00		\$5,714,500.97
31/mar./2021	000000 (I00015)	Movimiento Directo Automático	\$7,500.00		\$5,707,000.97
31/mar./2021	000000 (I00015)	Movimiento Directo Automático	\$7,500.00		\$5,699,500.97
31/mar./2021	000000 (I00016)	Movimiento Directo Automático	\$56,374.98		\$5,643,125.99
31/mar./2021	000000 (I00016)	Movimiento Directo Automático	\$66,268.20		\$5,576,857.79
31/mar./2021	000000 (I00016)	Movimiento Directo Automático	\$67,486.20		\$5,509,371.59
31/mar./2021	000000 (I00017)	Movimiento Directo Automático	\$1.90		\$5,509,369.69
31/mar./2021	000000 (I00018)	Movimiento Directo Automático	\$7,610.38		\$5,501,759.31
31/mar./2021	000000 (E00064)	Movimiento Directo Automático	\$25,835.36		\$5,475,923.95
31/mar./2021	000000 (I00020)	Movimiento Directo Automático	\$960,170.40		\$4,515,753.55
08/abr./2021	000000 (I00021)	Movimiento Directo Automático	\$97,440.00		\$4,418,313.55
30/abr./2021	000000 (I00022)	Movimiento Directo Automático	\$7,500.00		\$4,410,813.55
30/abr./2021	000000 (I00022)	Movimiento Directo Automático	\$7,500.00		\$4,403,313.55
30/abr./2021	000000 (I00022)	Movimiento Directo Automático	\$7,500.00		\$4,395,813.55
30/abr./2021	000000 (I00023)	Movimiento Directo Automático	\$12,500.00		\$4,383,313.55
30/abr./2021	000000 (I00023)	Movimiento Directo Automático	\$12,500.00		\$4,370,813.55
30/abr./2021	000000 (I00023)	Movimiento Directo Automático	\$12,500.00		\$4,358,313.55
30/abr./2021	000000 (I00023)	Movimiento Directo Automático	\$12,500.00		\$4,345,813.55

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8120 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 197 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
30/abr./2021	000000 (100024)	Movimiento Directo Automático	\$67,486.20		\$4,278,327.35
30/abr./2021	000000 (100025)	Movimiento Directo Automático	\$67,486.20		\$4,210,841.15
30/abr./2021	000000 (100026)	Movimiento Directo Automático	\$66,845.80		\$4,143,995.35
30/abr./2021	000000 (100027)	Movimiento Directo Automático	\$2.29		\$4,143,993.06
06/may./2021	000000 (100028)	Movimiento Directo Automático	\$12,500.00		\$4,131,493.06
07/may./2021	000000 (100029)	Movimiento Directo Automático	\$67,486.20		\$4,064,006.86
07/may./2021	000000 (100030)	Movimiento Directo Automático	\$7,500.00		\$4,056,506.86
12/may./2021	000000 (100031)	Movimiento Directo Automático	\$12,500.00		\$4,044,006.86
20/may./2021	000000 (100032)	Movimiento Directo Automático	\$12,500.00		\$4,031,506.86
20/may./2021	000000 (100033)	Movimiento Directo Automático	\$62,929.20		\$3,968,577.66
20/may./2021	000000 (100034)	Movimiento Directo Automático	\$16,045.21		\$3,952,532.45
20/may./2021	000000 (100035)	Movimiento Directo Automático	\$7,500.00		\$3,945,032.45
28/may./2021	000000 (100036)	Movimiento Directo Automático	\$76,475.08		\$3,868,557.37
28/may./2021	000000 (100037)	Movimiento Directo Automático	\$7,500.00		\$3,861,057.37
28/may./2021	000000 (100038)	Movimiento Directo Automático	\$12,500.00		\$3,848,557.37
31/may./2021	000000 (100039)	Movimiento Directo Automático	\$2.34		\$3,848,555.03
01/jun./2021	000000 (100042)	Movimiento Directo Automático	\$2.19		\$3,848,552.84
09/jun./2021	000000 (100043)	Movimiento Directo Automático	\$12,500.00		\$3,836,052.84
09/jun./2021	000000 (100044)	Movimiento Directo Automático	\$12,500.00		\$3,823,552.84
10/jun./2021	000000 (100045)	Movimiento Directo Automático	\$71,173.20		\$3,752,379.64
10/jun./2021	000000 (100046)	Movimiento Directo Automático	\$7,500.00		\$3,744,879.64
17/jun./2021	000000 (100047)	Movimiento Directo Automático	\$12,500.00		\$3,732,379.64
18/jun./2021	000000 (100048)	Movimiento Directo Automático	\$71,173.00		\$3,661,206.64
18/jun./2021	000000 (100049)	Movimiento Directo Automático	\$11,793.78		\$3,649,412.86
18/jun./2021	000000 (100050)	Movimiento Directo Automático	\$7,500.00		\$3,641,912.86

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8120 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 198 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
24/jun./2021	000000 (100051)	Movimiento Directo Automático	\$12,500.00		\$3,629,412.86
30/jun./2021	000000 (100052)	Movimiento Directo Automático	\$63,408.48		\$3,566,004.38
30/jun./2021	000000 (100053)	Movimiento Directo Automático	\$7,500.00		\$3,558,504.38
01/jul./2021	000000 (100055)	Movimiento Directo Automático	\$2.15		\$3,558,502.23
01/jul./2021	000000 (100056)	Movimiento Directo Automático	\$12,500.00		\$3,546,002.23
08/jul./2021	000000 (100057)	Movimiento Directo Automático	\$12,500.00		\$3,533,502.23
09/jul./2021	000000 (100058)	Movimiento Directo Automático	\$57,429.19		\$3,476,073.04
09/jul./2021	000000 (100059)	Movimiento Directo Automático	\$12,330.80		\$3,463,742.24
16/jul./2021	000000 (100060)	Movimiento Directo Automático	\$12,500.00		\$3,451,242.24
20/jul./2021	000000 (100061)	Movimiento Directo Automático	\$73,651.59		\$3,377,590.65
20/jul./2021	000000 (100062)	Movimiento Directo Automático	\$12,330.80		\$3,365,259.85
20/jul./2021	000000 (100063)	Movimiento Directo Automático	\$2,766.00		\$3,362,493.85
21/jul./2021	000000 (100064)	Movimiento Directo Automático	\$12,500.00		\$3,349,993.85
30/jul./2021	000000 (100065)	Movimiento Directo Automático	\$79,184.09		\$3,270,809.76
30/jul./2021	000000 (100066)	Movimiento Directo Automático	\$12,330.80		\$3,258,478.96
30/jul./2021	000000 (100067)	Movimiento Directo Automático	\$12,500.00		\$3,245,978.96
01/ago./2021	000000 (100073)	Movimiento Directo Automático	\$24,642.00		\$3,221,336.96
01/ago./2021	000000 (100074)	Movimiento Directo Automático	\$24,642.00		\$3,196,694.96
01/ago./2021	000000 (100075)	Movimiento Directo Automático	\$24,642.00		\$3,172,052.96
01/ago./2021	000000 (100076)	Movimiento Directo Automático	\$24,642.00		\$3,147,410.96
01/ago./2021	000000 (100077)	Movimiento Directo Automático	\$24,642.00		\$3,122,768.96
01/ago./2021	000000 (100078)	Movimiento Directo Automático	\$24,642.00		\$3,098,126.96
01/ago./2021	000000 (100079)	Movimiento Directo Automático	\$24,642.00		\$3,073,484.96
01/ago./2021	000000 (100080)	Movimiento Directo Automático	\$24,642.00		\$3,048,842.96
02/ago./2021	000000 (100089)	Movimiento Directo Automático	\$1.98		\$3,048,840.98

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8120 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 199 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
04/ago./2021	000000 (100068)	Movimiento Directo Automático	\$2,198.00		\$3,046,642.98
06/ago./2021	000000 (100069)	Movimiento Directo Automático	\$12,500.00		\$3,034,142.98
10/ago./2021	000000 (100070)	Movimiento Directo Automático	\$75,553.58		\$2,958,589.40
10/ago./2021	000000 (100071)	Movimiento Directo Automático	\$12,330.80		\$2,946,258.60
13/ago./2021	000000 (100072)	Movimiento Directo Automático	\$12,500.00		\$2,933,758.60
20/ago./2021	000000 (100081)	Movimiento Directo Automático	\$12,500.00		\$2,921,258.60
20/ago./2021	000000 (100083)	Movimiento Directo Automático	\$75,553.58		\$2,845,705.02
20/ago./2021	000000 (100084)	Movimiento Directo Automático	\$12,330.80		\$2,833,374.22
26/ago./2021	000000 (100086)	Movimiento Directo Automático	\$12,500.00		\$2,820,874.22
30/ago./2021	000000 (100087)	Movimiento Directo Automático	\$79,184.09		\$2,741,690.13
30/ago./2021	000000 (100088)	Movimiento Directo Automático	\$12,330.00		\$2,729,360.13
31/ago./2021	000000 (D00022)	Movimiento Directo Automático	\$39,742.84		\$2,689,617.29
31/ago./2021	000000 (D00023)	Movimiento Directo Automático	\$39,208.03		\$2,650,409.26
31/ago./2021	000000 (D00024)	Movimiento Directo Automático	\$38,214.08		\$2,612,195.18
31/ago./2021	000000 (D00025)	Movimiento Directo Automático	\$25,543.12		\$2,586,652.06
31/ago./2021	000000 (D00026)	Movimiento Directo Automático	\$23,178.61		\$2,563,473.45
31/ago./2021	000000 (D00027)	Movimiento Directo Automático	\$17,823.75		\$2,545,649.70
31/ago./2021	000000 (D00028)	Movimiento Directo Automático	\$37,440.64		\$2,508,209.06
31/ago./2021	000000 (D00029)	Movimiento Directo Automático	\$9,866.00		\$2,498,343.06
31/ago./2021	000000 (D00030)	Movimiento Directo Automático	\$13,599.00		\$2,484,744.06
31/ago./2021	000000 (D00031)	Movimiento Directo Automático	\$11,578.00		\$2,473,166.06
31/ago./2021	000000 (D00032)	Movimiento Directo Automático	\$9,644.00		\$2,463,522.06
31/ago./2021	000000 (D00033)	Movimiento Directo Automático	\$5,802.00		\$2,457,720.06
31/ago./2021	000000 (D00034)	Movimiento Directo Automático	\$7,685.00		\$2,450,035.06
31/ago./2021	000000 (D00035)	Movimiento Directo Automático	\$17,405.00		\$2,432,630.06

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8120 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 200 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
06/sep./2021	000000 (100090)	Movimiento Directo Automático	\$2.14		\$2,432,627.92
09/sep./2021	000000 (D00036)	Movimiento Directo Automático	\$9,629.40		\$2,422,998.52
09/sep./2021	000000 (D00037)	Movimiento Directo Automático	\$9,557.90		\$2,413,440.62
09/sep./2021	000000 (D00039)	Movimiento Directo Automático	\$10,344.40		\$2,403,096.22
09/sep./2021	000000 (D00041)	Movimiento Directo Automático	\$10,272.90		\$2,392,823.32
10/sep./2021	000000 (100091)	Movimiento Directo Automático	\$75,553.58		\$2,317,269.74
10/sep./2021	000000 (100092)	Movimiento Directo Automático	\$12,330.00		\$2,304,939.74
10/sep./2021	000000 (100093)	Movimiento Directo Automático	\$12,500.00		\$2,292,439.74
10/sep./2021	000000 (100094)	Movimiento Directo Automático	\$12,500.00		\$2,279,939.74
15/sep./2021	000000 (100095)	Movimiento Directo Automático	\$67,751.61		\$2,212,188.13
15/sep./2021	000000 (100096)	Movimiento Directo Automático	\$6,044.50		\$2,206,143.63
20/sep./2021	000000 (100097)	Movimiento Directo Automático	\$9,915.40		\$2,196,228.23
20/sep./2021	000000 (100098)	Movimiento Directo Automático	\$59,331.18		\$2,136,897.05
27/sep./2021	000000 (100101)	Movimiento Directo Automático	\$640,113.60		\$1,496,783.45
28/sep./2021	000000 (100102)	Movimiento Directo Automático	\$0.05		\$1,496,783.40
30/sep./2021	000000 (100099)	Movimiento Directo Automático	\$59,331.18		\$1,437,452.22
30/sep./2021	000000 (100100)	Movimiento Directo Automático	\$7,500.00		\$1,429,952.22
01/oct./2021	000000 (100103)	Movimiento Directo Automático	\$12,500.00		\$1,417,452.22
01/oct./2021	000000 (100104)	Movimiento Directo Automático	\$12,500.00		\$1,404,952.22
01/oct./2021	000000 (100105)	Movimiento Directo Automático	\$12,500.00		\$1,392,452.22
01/oct./2021	000000 (100118)	Movimiento Directo Automático	\$2.95		\$1,392,449.27
08/oct./2021	000000 (100106)	Movimiento Directo Automático	\$59,331.18		\$1,333,118.09
08/oct./2021	000000 (100107)	Movimiento Directo Automático	\$7,500.00		\$1,325,618.09
08/oct./2021	000000 (100108)	Movimiento Directo Automático	\$12,500.00		\$1,313,118.09
14/oct./2021	000000 (100117)	Movimiento Directo Automático	\$25,251.01		\$1,287,867.08

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8120 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 201 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
15/oct./2021	000000 (100109)	Movimiento Directo Automático	\$12,500.00		\$1,275,367.08
19/oct./2021	000000 (100110)	Movimiento Directo Automático	\$74,016.30		\$1,201,350.78
19/oct./2021	000000 (100111)	Movimiento Directo Automático	\$7,500.00		\$1,193,850.78
22/oct./2021	000000 (100112)	Movimiento Directo Automático	\$12,500.00		\$1,181,350.78
29/oct./2021	000000 (100113)	Movimiento Directo Automático	\$12,500.00		\$1,168,850.78
29/oct./2021	000000 (100114)	Movimiento Directo Automático	\$72,828.52		\$1,096,022.26
29/oct./2021	000000 (100115)	Movimiento Directo Automático	\$7,500.00		\$1,088,522.26
01/nov./2021	000000 (100119)	Movimiento Directo Automático	\$12,500.00		\$1,076,022.26
01/nov./2021	000000 (100120)	Movimiento Directo Automático	\$12,500.00		\$1,063,522.26
01/nov./2021	000000 (100121)	Movimiento Directo Automático	\$12,500.00		\$1,051,022.26
01/nov./2021	000000 (100122)	Movimiento Directo Automático	\$12,500.00		\$1,038,522.26
10/nov./2021	000000 (100123)	Movimiento Directo Automático	\$69,149.58		\$969,372.68
10/nov./2021	000000 (100124)	Movimiento Directo Automático	\$7,500.00		\$961,872.68
18/nov./2021	000000 (100125)	Movimiento Directo Automático	\$69,149.58		\$892,723.10
18/nov./2021	000000 (100126)	Movimiento Directo Automático	\$7,500.00		\$885,223.10
30/nov./2021	000000 (100127)	Movimiento Directo Automático	\$69,149.58		\$816,073.52
30/nov./2021	000000 (100128)	Movimiento Directo Automático	\$7,500.00		\$808,573.52
30/nov./2021	000000 (100129)	Movimiento Directo Automático	\$3.86		\$808,569.66
30/nov./2021	000000 (100130)	Movimiento Directo Automático	\$15,861.13		\$792,708.53
01/dic./2021	000000 (100131)	INTERESES GANADOS BBVA CTA. 0110225274 INM - DICIEMBRE 2021	\$3.97		\$792,704.56
03/dic./2021	000000 (100133)	TRANSFERENCIAS MUNICIPALES PARA GASTO OPERATIVO	\$12,500.00		\$780,204.56
08/dic./2021	000000 (100134)	DICIEMBRE 2021 TRANSFERENCIA MUNICIPAL PARA PAGO DE AGUINALDO 2021	\$232,871.76		\$547,332.80
09/dic./2021	000000 (100135)	TRANSFERENCIA MUNICIPAL PARA PAGO DE NÓMINA DE PERSONAL DE CONFIANZA - 1° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 01/12/2021 AL 10/12/2021)	\$69,149.58		\$478,183.22
09/dic./2021	000000 (100136)	TRANSFERENCIA MUNICIPAL - PAGO NÓMINA PERSONAL ASIMILADOS 1° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 01/12/2021 AL	\$7,500.00		\$470,683.22

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8120 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 202 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
10/dic./2021	000000 (100137)	TRANSFERENCIA MUNICIPAL - PAGO NÓMINA PERSONAL ASIMILADOS 1° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 01/12/2021 AL 10/12/2021)	\$12,500.00		\$458,183.22
17/dic./2021	000000 (100138)	TRANSFERENCIA MUNICIPAL - PAGO NÓMINA PERSONAL ASIMILADOS 2° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 11/12/2021 AL 17/12/2021)	\$7,500.00		\$450,683.22
17/dic./2021	000000 (100139)	TRANSFERENCIA MUNICIPAL - PAGO NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA 2° DECENA DICIEMBRE 2021 (11/12/2021 AL 17/12/2021)	\$69,149.58		\$381,533.64
17/dic./2021	000000 (100144)	TRANSFERENCIA MUNICIPAL - GASTO OPERATIVO DICIEMBRE 2021	\$12,500.00		\$369,033.64
23/dic./2021	000000 (100140)	TRANSFERENCIA MUNICIPAL - GASTO OPERATIVO DICIEMBRE 2021	\$12,500.00		\$356,533.64
30/dic./2021	000000 (100141)	TRANSFERENCIA MUNICIPAL - GASTO OPERATIVO DICIEMBRE 2021	\$12,500.00		\$344,033.64
30/dic./2021	000000 (100142)	TRANSFERENCIA MUNICIPAL - PAGO NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (21/12/2021 AL 31/12/2021)	\$60,163.50		\$283,870.14
30/dic./2021	000000 (100143)	TRANSFERENCIA MUNICIPAL - PAGO NÓMINA PERSONAL ASIMILADOS 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21/12/2021 AL 30/12/2021)	\$7,500.00		\$276,370.14
		SUBTOTAL (7)	6,161,913.86	6,438,284.00	
		TOTAL (8)	276370.14		



INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES

LIBRO MAYOR
8130 MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)

PAGINA 203 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
01/ene./2021		Saldo Inicial			\$0.00
28/feb./2021	IM 000002 (P00003)	Monto Modificado	\$100,284.00		\$100,284.00
		SUBTOTAL (7)	100,284.00	0.00	
		TOTAL (8)	100284		

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8140 LEY DE INGRESOS DEVENGADA
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 204 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
01/ene./2021		Saldo Inicial			\$0.00
31/ene./2021	000000 (100001)	Movimiento Directo Automático		\$72,616.20	\$72,616.20
31/ene./2021	000000 (100001)	Movimiento Directo Automático		\$79,055.38	\$151,671.58
31/ene./2021	000000 (100001)	Movimiento Directo Automático		\$79,055.38	\$230,726.96
31/ene./2021	000000 (100001)	Movimiento Directo Automático	\$72,616.20		\$158,110.76
31/ene./2021	000000 (100001)	Movimiento Directo Automático	\$79,055.38		\$79,055.38
31/ene./2021	000000 (100001)	Movimiento Directo Automático	\$79,055.38		\$0.00
31/ene./2021	000000 (100002)	Movimiento Directo Automático		\$7,500.00	\$7,500.00
31/ene./2021	000000 (100002)	Movimiento Directo Automático		\$7,500.00	\$15,000.00
31/ene./2021	000000 (100002)	Movimiento Directo Automático		\$7,500.00	\$22,500.00
31/ene./2021	000000 (100002)	Movimiento Directo Automático	\$7,500.00		\$15,000.00
31/ene./2021	000000 (100002)	Movimiento Directo Automático	\$7,500.00		\$7,500.00
31/ene./2021	000000 (100002)	Movimiento Directo Automático	\$7,500.00		\$0.00
31/ene./2021	000000 (100003)	Movimiento Directo Automático		\$12,500.00	\$12,500.00
31/ene./2021	000000 (100003)	Movimiento Directo Automático		\$12,500.00	\$25,000.00
31/ene./2021	000000 (100003)	Movimiento Directo Automático		\$12,500.00	\$37,500.00
31/ene./2021	000000 (100003)	Movimiento Directo Automático		\$12,500.00	\$50,000.00
31/ene./2021	000000 (100003)	Movimiento Directo Automático	\$12,500.00		\$37,500.00
31/ene./2021	000000 (100003)	Movimiento Directo Automático	\$12,500.00		\$25,000.00
31/ene./2021	000000 (100003)	Movimiento Directo Automático	\$12,500.00		\$12,500.00
31/ene./2021	000000 (100003)	Movimiento Directo Automático	\$12,500.00		\$0.00
31/ene./2021	000000 (100007)	Movimiento Directo Automático		\$0.87	\$0.87
31/ene./2021	000000 (100007)	Movimiento Directo Automático		\$3.45	\$4.32
31/ene./2021	000000 (100007)	Movimiento Directo Automático	\$0.87		\$3.45
31/ene./2021	000000 (100007)	Movimiento Directo Automático	\$3.45		\$0.00

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8140 LEY DE INGRESOS DEVENGADA
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 205 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
28/feb./2021	000000 (100008)	Movimiento Directo Automático		\$1.33	\$1.33
28/feb./2021	000000 (100008)	Movimiento Directo Automático	\$1.33		\$0.00
28/feb./2021	000000 (100009)	Movimiento Directo Automático		\$12,500.00	\$12,500.00
28/feb./2021	000000 (100009)	Movimiento Directo Automático		\$12,500.00	\$25,000.00
28/feb./2021	000000 (100009)	Movimiento Directo Automático		\$12,500.00	\$37,500.00
28/feb./2021	000000 (100009)	Movimiento Directo Automático		\$12,500.00	\$50,000.00
28/feb./2021	000000 (100009)	Movimiento Directo Automático	\$12,500.00		\$37,500.00
28/feb./2021	000000 (100009)	Movimiento Directo Automático	\$12,500.00		\$25,000.00
28/feb./2021	000000 (100009)	Movimiento Directo Automático	\$12,500.00		\$12,500.00
28/feb./2021	000000 (100009)	Movimiento Directo Automático	\$12,500.00		\$0.00
28/feb./2021	000000 (100010)	Movimiento Directo Automático		\$7,500.00	\$7,500.00
28/feb./2021	000000 (100010)	Movimiento Directo Automático		\$7,500.00	\$15,000.00
28/feb./2021	000000 (100010)	Movimiento Directo Automático		\$7,500.00	\$22,500.00
28/feb./2021	000000 (100010)	Movimiento Directo Automático	\$7,500.00		\$15,000.00
28/feb./2021	000000 (100010)	Movimiento Directo Automático	\$7,500.00		\$7,500.00
28/feb./2021	000000 (100010)	Movimiento Directo Automático	\$7,500.00		\$0.00
28/feb./2021	000000 (100011)	Movimiento Directo Automático		\$237,166.14	\$237,166.14
28/feb./2021	000000 (100011)	Movimiento Directo Automático	\$237,166.14		\$0.00
28/feb./2021	000000 (100012)	Movimiento Directo Automático		\$40,884.28	\$40,884.28
28/feb./2021	000000 (100012)	Movimiento Directo Automático	\$40,884.28		\$0.00
05/mar./2021	000000 (100013)	Movimiento Directo Automático		\$12,500.00	\$12,500.00
05/mar./2021	000000 (100013)	Movimiento Directo Automático	\$12,500.00		\$0.00
31/mar./2021	000000 (100014)	Movimiento Directo Automático		\$12,500.00	\$12,500.00
31/mar./2021	000000 (100014)	Movimiento Directo Automático		\$12,500.00	\$25,000.00
31/mar./2021	000000 (100014)	Movimiento Directo Automático		\$12,500.00	\$37,500.00

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8140 LEY DE INGRESOS DEVENGADA
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 206 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
31/mar./2021	000000 (100014)	Movimiento Directo Automático		\$12,500.00	\$50,000.00
31/mar./2021	000000 (100014)	Movimiento Directo Automático	\$12,500.00		\$37,500.00
31/mar./2021	000000 (100014)	Movimiento Directo Automático	\$12,500.00		\$25,000.00
31/mar./2021	000000 (100014)	Movimiento Directo Automático	\$12,500.00		\$12,500.00
31/mar./2021	000000 (100014)	Movimiento Directo Automático	\$12,500.00		\$0.00
31/mar./2021	000000 (100015)	Movimiento Directo Automático		\$7,500.00	\$7,500.00
31/mar./2021	000000 (100015)	Movimiento Directo Automático		\$7,500.00	\$15,000.00
31/mar./2021	000000 (100015)	Movimiento Directo Automático		\$7,500.00	\$22,500.00
31/mar./2021	000000 (100015)	Movimiento Directo Automático	\$7,500.00		\$15,000.00
31/mar./2021	000000 (100015)	Movimiento Directo Automático	\$7,500.00		\$7,500.00
31/mar./2021	000000 (100015)	Movimiento Directo Automático	\$7,500.00		\$0.00
31/mar./2021	000000 (100016)	Movimiento Directo Automático		\$56,374.98	\$56,374.98
31/mar./2021	000000 (100016)	Movimiento Directo Automático		\$66,268.20	\$122,643.18
31/mar./2021	000000 (100016)	Movimiento Directo Automático		\$67,486.20	\$190,129.38
31/mar./2021	000000 (100016)	Movimiento Directo Automático	\$56,374.98		\$133,754.40
31/mar./2021	000000 (100016)	Movimiento Directo Automático	\$66,268.20		\$67,486.20
31/mar./2021	000000 (100016)	Movimiento Directo Automático	\$67,486.20		\$0.00
31/mar./2021	000000 (100017)	Movimiento Directo Automático		\$1.90	\$1.90
31/mar./2021	000000 (100017)	Movimiento Directo Automático	\$1.90		\$0.00
31/mar./2021	000000 (100018)	Movimiento Directo Automático		\$7,610.38	\$7,610.38
31/mar./2021	000000 (100018)	Movimiento Directo Automático	\$7,610.38		\$0.00
31/mar./2021	000000 (E00064)	Movimiento Directo Automático		\$25,835.36	\$25,835.36
31/mar./2021	000000 (E00064)	Movimiento Directo Automático	\$25,835.36		\$0.00
31/mar./2021	000000 (100020)	Movimiento Directo Automático		\$960,170.40	\$960,170.40
31/mar./2021	000000 (100020)	Movimiento Directo Automático	\$960,170.40		\$0.00

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8140 LEY DE INGRESOS DEVENGADA
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 207 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
08/abr./2021	000000 (100021)	Movimiento Directo Automático		\$97,440.00	\$97,440.00
08/abr./2021	000000 (100021)	Movimiento Directo Automático	\$97,440.00		\$0.00
30/abr./2021	000000 (100022)	Movimiento Directo Automático		\$7,500.00	\$7,500.00
30/abr./2021	000000 (100022)	Movimiento Directo Automático		\$7,500.00	\$15,000.00
30/abr./2021	000000 (100022)	Movimiento Directo Automático		\$7,500.00	\$22,500.00
30/abr./2021	000000 (100022)	Movimiento Directo Automático	\$7,500.00		\$15,000.00
30/abr./2021	000000 (100022)	Movimiento Directo Automático	\$7,500.00		\$7,500.00
30/abr./2021	000000 (100022)	Movimiento Directo Automático	\$7,500.00		\$0.00
30/abr./2021	000000 (100023)	Movimiento Directo Automático		\$12,500.00	\$12,500.00
30/abr./2021	000000 (100023)	Movimiento Directo Automático		\$12,500.00	\$25,000.00
30/abr./2021	000000 (100023)	Movimiento Directo Automático		\$12,500.00	\$37,500.00
30/abr./2021	000000 (100023)	Movimiento Directo Automático		\$12,500.00	\$50,000.00
30/abr./2021	000000 (100023)	Movimiento Directo Automático	\$12,500.00		\$37,500.00
30/abr./2021	000000 (100023)	Movimiento Directo Automático	\$12,500.00		\$25,000.00
30/abr./2021	000000 (100023)	Movimiento Directo Automático	\$12,500.00		\$12,500.00
30/abr./2021	000000 (100023)	Movimiento Directo Automático	\$12,500.00		\$0.00
30/abr./2021	000000 (100024)	Movimiento Directo Automático		\$67,486.20	\$67,486.20
30/abr./2021	000000 (100024)	Movimiento Directo Automático	\$67,486.20		\$0.00
30/abr./2021	000000 (100025)	Movimiento Directo Automático		\$67,486.20	\$67,486.20
30/abr./2021	000000 (100025)	Movimiento Directo Automático	\$67,486.20		\$0.00
30/abr./2021	000000 (100026)	Movimiento Directo Automático		\$66,845.80	\$66,845.80
30/abr./2021	000000 (100026)	Movimiento Directo Automático	\$66,845.80		\$0.00
30/abr./2021	000000 (100027)	Movimiento Directo Automático		\$2.29	\$2.29
30/abr./2021	000000 (100027)	Movimiento Directo Automático	\$2.29		\$0.00
06/may./2021	000000 (100028)	Movimiento Directo Automático		\$12,500.00	\$12,500.00

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8140 LEY DE INGRESOS DEVENGADA
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 208 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
06/may./2021	000000 (100028)	Movimiento Directo Automático	\$12,500.00		\$0.00
07/may./2021	000000 (100029)	Movimiento Directo Automático		\$67,486.20	\$67,486.20
07/may./2021	000000 (100029)	Movimiento Directo Automático	\$67,486.20		\$0.00
07/may./2021	000000 (100030)	Movimiento Directo Automático		\$7,500.00	\$7,500.00
07/may./2021	000000 (100030)	Movimiento Directo Automático	\$7,500.00		\$0.00
12/may./2021	000000 (100031)	Movimiento Directo Automático		\$12,500.00	\$12,500.00
12/may./2021	000000 (100031)	Movimiento Directo Automático	\$12,500.00		\$0.00
20/may./2021	000000 (100032)	Movimiento Directo Automático		\$12,500.00	\$12,500.00
20/may./2021	000000 (100032)	Movimiento Directo Automático	\$12,500.00		\$0.00
20/may./2021	000000 (100033)	Movimiento Directo Automático		\$62,929.20	\$62,929.20
20/may./2021	000000 (100033)	Movimiento Directo Automático	\$62,929.20		\$0.00
20/may./2021	000000 (100034)	Movimiento Directo Automático		\$16,045.21	\$16,045.21
20/may./2021	000000 (100034)	Movimiento Directo Automático	\$16,045.21		\$0.00
20/may./2021	000000 (100035)	Movimiento Directo Automático		\$7,500.00	\$7,500.00
20/may./2021	000000 (100035)	Movimiento Directo Automático	\$7,500.00		\$0.00
28/may./2021	000000 (100036)	Movimiento Directo Automático		\$76,475.08	\$76,475.08
28/may./2021	000000 (100036)	Movimiento Directo Automático	\$76,475.08		\$0.00
28/may./2021	000000 (100037)	Movimiento Directo Automático		\$7,500.00	\$7,500.00
28/may./2021	000000 (100037)	Movimiento Directo Automático	\$7,500.00		\$0.00
28/may./2021	000000 (100038)	Movimiento Directo Automático		\$12,500.00	\$12,500.00
28/may./2021	000000 (100038)	Movimiento Directo Automático	\$12,500.00		\$0.00
31/may./2021	000000 (100039)	Movimiento Directo Automático		\$2.34	\$2.34
31/may./2021	000000 (100039)	Movimiento Directo Automático	\$2.34		\$0.00
01/jun./2021	000000 (100042)	Movimiento Directo Automático		\$2.19	\$2.19
01/jun./2021	000000 (100042)	Movimiento Directo Automático	\$2.19		\$0.00

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8140 LEY DE INGRESOS DEVENGADA
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 209 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
09/jun./2021	000000 (100043)	Movimiento Directo Automático		\$12,500.00	\$12,500.00
09/jun./2021	000000 (100043)	Movimiento Directo Automático	\$12,500.00		\$0.00
09/jun./2021	000000 (100044)	Movimiento Directo Automático		\$12,500.00	\$12,500.00
09/jun./2021	000000 (100044)	Movimiento Directo Automático	\$12,500.00		\$0.00
10/jun./2021	000000 (100045)	Movimiento Directo Automático		\$71,173.20	\$71,173.20
10/jun./2021	000000 (100045)	Movimiento Directo Automático	\$71,173.20		\$0.00
10/jun./2021	000000 (100046)	Movimiento Directo Automático		\$7,500.00	\$7,500.00
10/jun./2021	000000 (100046)	Movimiento Directo Automático	\$7,500.00		\$0.00
17/jun./2021	000000 (100047)	Movimiento Directo Automático		\$12,500.00	\$12,500.00
17/jun./2021	000000 (100047)	Movimiento Directo Automático	\$12,500.00		\$0.00
18/jun./2021	000000 (100048)	Movimiento Directo Automático		\$71,173.00	\$71,173.00
18/jun./2021	000000 (100048)	Movimiento Directo Automático	\$71,173.00		\$0.00
18/jun./2021	000000 (100049)	Movimiento Directo Automático		\$11,793.78	\$11,793.78
18/jun./2021	000000 (100049)	Movimiento Directo Automático	\$11,793.78		\$0.00
18/jun./2021	000000 (100050)	Movimiento Directo Automático		\$7,500.00	\$7,500.00
18/jun./2021	000000 (100050)	Movimiento Directo Automático	\$7,500.00		\$0.00
24/jun./2021	000000 (100051)	Movimiento Directo Automático		\$12,500.00	\$12,500.00
24/jun./2021	000000 (100051)	Movimiento Directo Automático	\$12,500.00		\$0.00
30/jun./2021	000000 (100052)	Movimiento Directo Automático		\$63,408.48	\$63,408.48
30/jun./2021	000000 (100052)	Movimiento Directo Automático	\$63,408.48		\$0.00
30/jun./2021	000000 (100053)	Movimiento Directo Automático		\$7,500.00	\$7,500.00
30/jun./2021	000000 (100053)	Movimiento Directo Automático	\$7,500.00		\$0.00
01/jul./2021	000000 (100055)	Movimiento Directo Automático		\$2.15	\$2.15
01/jul./2021	000000 (100055)	Movimiento Directo Automático	\$2.15		\$0.00
01/jul./2021	000000 (100056)	Movimiento Directo Automático		\$12,500.00	\$12,500.00

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8140 LEY DE INGRESOS DEVENGADA
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 210 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
01/jul./2021	000000 (100056)	Movimiento Directo Automático	\$12,500.00		\$0.00
08/jul./2021	000000 (100057)	Movimiento Directo Automático		\$12,500.00	\$12,500.00
08/jul./2021	000000 (100057)	Movimiento Directo Automático	\$12,500.00		\$0.00
09/jul./2021	000000 (100058)	Movimiento Directo Automático		\$57,429.19	\$57,429.19
09/jul./2021	000000 (100058)	Movimiento Directo Automático	\$57,429.19		\$0.00
09/jul./2021	000000 (100059)	Movimiento Directo Automático		\$12,330.80	\$12,330.80
09/jul./2021	000000 (100059)	Movimiento Directo Automático	\$12,330.80		\$0.00
16/jul./2021	000000 (100060)	Movimiento Directo Automático		\$12,500.00	\$12,500.00
16/jul./2021	000000 (100060)	Movimiento Directo Automático	\$12,500.00		\$0.00
20/jul./2021	000000 (100061)	Movimiento Directo Automático		\$73,651.59	\$73,651.59
20/jul./2021	000000 (100061)	Movimiento Directo Automático	\$73,651.59		\$0.00
20/jul./2021	000000 (100062)	Movimiento Directo Automático		\$12,330.80	\$12,330.80
20/jul./2021	000000 (100062)	Movimiento Directo Automático	\$12,330.80		\$0.00
20/jul./2021	000000 (100063)	Movimiento Directo Automático		\$2,766.00	\$2,766.00
20/jul./2021	000000 (100063)	Movimiento Directo Automático	\$2,766.00		\$0.00
21/jul./2021	000000 (100064)	Movimiento Directo Automático		\$12,500.00	\$12,500.00
21/jul./2021	000000 (100064)	Movimiento Directo Automático	\$12,500.00		\$0.00
30/jul./2021	000000 (100065)	Movimiento Directo Automático		\$79,184.09	\$79,184.09
30/jul./2021	000000 (100065)	Movimiento Directo Automático	\$79,184.09		\$0.00
30/jul./2021	000000 (100066)	Movimiento Directo Automático		\$12,330.80	\$12,330.80
30/jul./2021	000000 (100066)	Movimiento Directo Automático	\$12,330.80		\$0.00
30/jul./2021	000000 (100067)	Movimiento Directo Automático		\$12,500.00	\$12,500.00
30/jul./2021	000000 (100067)	Movimiento Directo Automático	\$12,500.00		\$0.00
01/ago./2021	000000 (100073)	Movimiento Directo Automático		\$24,642.00	\$24,642.00
01/ago./2021	000000 (100073)	Movimiento Directo Automático	\$24,642.00		\$0.00

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8140 LEY DE INGRESOS DEVENGADA
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 211 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
01/ago./2021	000000 (100074)	Movimiento Directo Automático		\$24,642.00	\$24,642.00
01/ago./2021	000000 (100074)	Movimiento Directo Automático	\$24,642.00		\$0.00
01/ago./2021	000000 (100075)	Movimiento Directo Automático		\$24,642.00	\$24,642.00
01/ago./2021	000000 (100075)	Movimiento Directo Automático	\$24,642.00		\$0.00
01/ago./2021	000000 (100076)	Movimiento Directo Automático		\$24,642.00	\$24,642.00
01/ago./2021	000000 (100076)	Movimiento Directo Automático	\$24,642.00		\$0.00
01/ago./2021	000000 (100077)	Movimiento Directo Automático		\$24,642.00	\$24,642.00
01/ago./2021	000000 (100077)	Movimiento Directo Automático	\$24,642.00		\$0.00
01/ago./2021	000000 (100078)	Movimiento Directo Automático		\$24,642.00	\$24,642.00
01/ago./2021	000000 (100078)	Movimiento Directo Automático	\$24,642.00		\$0.00
01/ago./2021	000000 (100079)	Movimiento Directo Automático		\$24,642.00	\$24,642.00
01/ago./2021	000000 (100079)	Movimiento Directo Automático	\$24,642.00		\$0.00
01/ago./2021	000000 (100080)	Movimiento Directo Automático		\$24,642.00	\$24,642.00
01/ago./2021	000000 (100080)	Movimiento Directo Automático	\$24,642.00		\$0.00
02/ago./2021	000000 (100089)	Movimiento Directo Automático		\$1.98	\$1.98
02/ago./2021	000000 (100089)	Movimiento Directo Automático	\$1.98		\$0.00
04/ago./2021	000000 (100068)	Movimiento Directo Automático		\$2,198.00	\$2,198.00
04/ago./2021	000000 (100068)	Movimiento Directo Automático	\$2,198.00		\$0.00
06/ago./2021	000000 (100069)	Movimiento Directo Automático		\$12,500.00	\$12,500.00
06/ago./2021	000000 (100069)	Movimiento Directo Automático	\$12,500.00		\$0.00
10/ago./2021	000000 (100070)	Movimiento Directo Automático		\$75,553.58	\$75,553.58
10/ago./2021	000000 (100070)	Movimiento Directo Automático	\$75,553.58		\$0.00
10/ago./2021	000000 (100071)	Movimiento Directo Automático		\$12,330.80	\$12,330.80
10/ago./2021	000000 (100071)	Movimiento Directo Automático	\$12,330.80		\$0.00
13/ago./2021	000000 (100072)	Movimiento Directo Automático		\$12,500.00	\$12,500.00

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8140 LEY DE INGRESOS DEVENGADA
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 212 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
13/ago./2021	000000 (100072)	Movimiento Directo Automático	\$12,500.00		\$0.00
20/ago./2021	000000 (100081)	Movimiento Directo Automático		\$12,500.00	\$12,500.00
20/ago./2021	000000 (100081)	Movimiento Directo Automático	\$12,500.00		\$0.00
20/ago./2021	000000 (100083)	Movimiento Directo Automático		\$75,553.58	\$75,553.58
20/ago./2021	000000 (100083)	Movimiento Directo Automático	\$75,553.58		\$0.00
20/ago./2021	000000 (100084)	Movimiento Directo Automático		\$12,330.80	\$12,330.80
20/ago./2021	000000 (100084)	Movimiento Directo Automático	\$12,330.80		\$0.00
26/ago./2021	000000 (100086)	Movimiento Directo Automático		\$12,500.00	\$12,500.00
26/ago./2021	000000 (100086)	Movimiento Directo Automático	\$12,500.00		\$0.00
30/ago./2021	000000 (100087)	Movimiento Directo Automático		\$79,184.09	\$79,184.09
30/ago./2021	000000 (100087)	Movimiento Directo Automático	\$79,184.09		\$0.00
30/ago./2021	000000 (100088)	Movimiento Directo Automático		\$12,330.00	\$12,330.00
30/ago./2021	000000 (100088)	Movimiento Directo Automático	\$12,330.00		\$0.00
31/ago./2021	000000 (D00022)	Movimiento Directo Automático		\$39,742.84	\$39,742.84
31/ago./2021	000000 (D00022)	Movimiento Directo Automático	\$39,742.84		\$0.00
31/ago./2021	000000 (D00023)	Movimiento Directo Automático		\$39,208.03	\$39,208.03
31/ago./2021	000000 (D00023)	Movimiento Directo Automático	\$39,208.03		\$0.00
31/ago./2021	000000 (D00024)	Movimiento Directo Automático		\$38,214.08	\$38,214.08
31/ago./2021	000000 (D00024)	Movimiento Directo Automático	\$38,214.08		\$0.00
31/ago./2021	000000 (D00025)	Movimiento Directo Automático		\$25,543.12	\$25,543.12
31/ago./2021	000000 (D00025)	Movimiento Directo Automático	\$25,543.12		\$0.00
31/ago./2021	000000 (D00026)	Movimiento Directo Automático		\$23,178.61	\$23,178.61
31/ago./2021	000000 (D00026)	Movimiento Directo Automático	\$23,178.61		\$0.00
31/ago./2021	000000 (D00027)	Movimiento Directo Automático		\$17,823.75	\$17,823.75
31/ago./2021	000000 (D00027)	Movimiento Directo Automático	\$17,823.75		\$0.00

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8140 LEY DE INGRESOS DEVENGADA
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 213 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
31/ago./2021	000000 (D00028)	Movimiento Directo Automático		\$37,440.64	\$37,440.64
31/ago./2021	000000 (D00028)	Movimiento Directo Automático	\$37,440.64		\$0.00
31/ago./2021	000000 (D00029)	Movimiento Directo Automático		\$9,866.00	\$9,866.00
31/ago./2021	000000 (D00029)	Movimiento Directo Automático	\$9,866.00		\$0.00
31/ago./2021	000000 (D00030)	Movimiento Directo Automático		\$13,599.00	\$13,599.00
31/ago./2021	000000 (D00030)	Movimiento Directo Automático	\$13,599.00		\$0.00
31/ago./2021	000000 (D00031)	Movimiento Directo Automático		\$11,578.00	\$11,578.00
31/ago./2021	000000 (D00031)	Movimiento Directo Automático	\$11,578.00		\$0.00
31/ago./2021	000000 (D00032)	Movimiento Directo Automático		\$9,644.00	\$9,644.00
31/ago./2021	000000 (D00032)	Movimiento Directo Automático	\$9,644.00		\$0.00
31/ago./2021	000000 (D00033)	Movimiento Directo Automático		\$5,802.00	\$5,802.00
31/ago./2021	000000 (D00033)	Movimiento Directo Automático	\$5,802.00		\$0.00
31/ago./2021	000000 (D00034)	Movimiento Directo Automático		\$7,685.00	\$7,685.00
31/ago./2021	000000 (D00034)	Movimiento Directo Automático	\$7,685.00		\$0.00
31/ago./2021	000000 (D00035)	Movimiento Directo Automático		\$17,405.00	\$17,405.00
31/ago./2021	000000 (D00035)	Movimiento Directo Automático	\$17,405.00		\$0.00
06/sep./2021	000000 (I00090)	Movimiento Directo Automático		\$2.14	\$2.14
06/sep./2021	000000 (I00090)	Movimiento Directo Automático	\$2.14		\$0.00
09/sep./2021	000000 (D00036)	Movimiento Directo Automático		\$9,629.40	\$9,629.40
09/sep./2021	000000 (D00036)	Movimiento Directo Automático	\$9,629.40		\$0.00
09/sep./2021	000000 (D00037)	Movimiento Directo Automático		\$9,557.90	\$9,557.90
09/sep./2021	000000 (D00037)	Movimiento Directo Automático	\$9,557.90		\$0.00
09/sep./2021	000000 (D00039)	Movimiento Directo Automático		\$10,344.40	\$10,344.40
09/sep./2021	000000 (D00039)	Movimiento Directo Automático	\$10,344.40		\$0.00
09/sep./2021	000000 (D00041)	Movimiento Directo Automático		\$10,272.90	\$10,272.90

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8140 LEY DE INGRESOS DEVENGADA
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 214 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
09/sep./2021	000000 (D00041)	Movimiento Directo Automático	\$10,272.90		\$0.00
10/sep./2021	000000 (I00091)	Movimiento Directo Automático		\$75,553.58	\$75,553.58
10/sep./2021	000000 (I00091)	Movimiento Directo Automático	\$75,553.58		\$0.00
10/sep./2021	000000 (I00092)	Movimiento Directo Automático		\$12,330.00	\$12,330.00
10/sep./2021	000000 (I00092)	Movimiento Directo Automático	\$12,330.00		\$0.00
10/sep./2021	000000 (I00093)	Movimiento Directo Automático		\$12,500.00	\$12,500.00
10/sep./2021	000000 (I00093)	Movimiento Directo Automático	\$12,500.00		\$0.00
10/sep./2021	000000 (I00094)	Movimiento Directo Automático		\$12,500.00	\$12,500.00
10/sep./2021	000000 (I00094)	Movimiento Directo Automático	\$12,500.00		\$0.00
15/sep./2021	000000 (I00095)	Movimiento Directo Automático		\$67,751.61	\$67,751.61
15/sep./2021	000000 (I00095)	Movimiento Directo Automático	\$67,751.61		\$0.00
15/sep./2021	000000 (I00096)	Movimiento Directo Automático		\$6,044.50	\$6,044.50
15/sep./2021	000000 (I00096)	Movimiento Directo Automático	\$6,044.50		\$0.00
20/sep./2021	000000 (I00097)	Movimiento Directo Automático		\$9,915.40	\$9,915.40
20/sep./2021	000000 (I00097)	Movimiento Directo Automático	\$9,915.40		\$0.00
20/sep./2021	000000 (I00098)	Movimiento Directo Automático		\$59,331.18	\$59,331.18
20/sep./2021	000000 (I00098)	Movimiento Directo Automático	\$59,331.18		\$0.00
27/sep./2021	000000 (I00101)	Movimiento Directo Automático		\$640,113.60	\$640,113.60
27/sep./2021	000000 (I00101)	Movimiento Directo Automático	\$640,113.60		\$0.00
28/sep./2021	000000 (I00102)	Movimiento Directo Automático		\$0.05	\$0.05
28/sep./2021	000000 (I00102)	Movimiento Directo Automático	\$0.05		\$0.00
30/sep./2021	000000 (I00099)	Movimiento Directo Automático		\$59,331.18	\$59,331.18
30/sep./2021	000000 (I00099)	Movimiento Directo Automático	\$59,331.18		\$0.00
30/sep./2021	000000 (I00100)	Movimiento Directo Automático		\$7,500.00	\$7,500.00
30/sep./2021	000000 (I00100)	Movimiento Directo Automático	\$7,500.00		\$0.00

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8140 LEY DE INGRESOS DEVENGADA
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 215 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
01/oct./2021	000000 (100103)	Movimiento Directo Automático		\$12,500.00	\$12,500.00
01/oct./2021	000000 (100103)	Movimiento Directo Automático	\$12,500.00		\$0.00
01/oct./2021	000000 (100104)	Movimiento Directo Automático		\$12,500.00	\$12,500.00
01/oct./2021	000000 (100104)	Movimiento Directo Automático	\$12,500.00		\$0.00
01/oct./2021	000000 (100105)	Movimiento Directo Automático		\$12,500.00	\$12,500.00
01/oct./2021	000000 (100105)	Movimiento Directo Automático	\$12,500.00		\$0.00
01/oct./2021	000000 (100118)	Movimiento Directo Automático		\$2.95	\$2.95
01/oct./2021	000000 (100118)	Movimiento Directo Automático	\$2.95		\$0.00
08/oct./2021	000000 (100106)	Movimiento Directo Automático		\$59,331.18	\$59,331.18
08/oct./2021	000000 (100106)	Movimiento Directo Automático	\$59,331.18		\$0.00
08/oct./2021	000000 (100107)	Movimiento Directo Automático		\$7,500.00	\$7,500.00
08/oct./2021	000000 (100107)	Movimiento Directo Automático	\$7,500.00		\$0.00
08/oct./2021	000000 (100108)	Movimiento Directo Automático		\$12,500.00	\$12,500.00
08/oct./2021	000000 (100108)	Movimiento Directo Automático	\$12,500.00		\$0.00
14/oct./2021	000000 (100117)	Movimiento Directo Automático		\$25,251.01	\$25,251.01
14/oct./2021	000000 (100117)	Movimiento Directo Automático	\$25,251.01		\$0.00
15/oct./2021	000000 (100109)	Movimiento Directo Automático		\$12,500.00	\$12,500.00
15/oct./2021	000000 (100109)	Movimiento Directo Automático	\$12,500.00		\$0.00
19/oct./2021	000000 (100110)	Movimiento Directo Automático		\$74,016.30	\$74,016.30
19/oct./2021	000000 (100110)	Movimiento Directo Automático	\$74,016.30		\$0.00
19/oct./2021	000000 (100111)	Movimiento Directo Automático		\$7,500.00	\$7,500.00
19/oct./2021	000000 (100111)	Movimiento Directo Automático	\$7,500.00		\$0.00
22/oct./2021	000000 (100112)	Movimiento Directo Automático		\$12,500.00	\$12,500.00
22/oct./2021	000000 (100112)	Movimiento Directo Automático	\$12,500.00		\$0.00
29/oct./2021	000000 (100113)	Movimiento Directo Automático		\$12,500.00	\$12,500.00

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8140 LEY DE INGRESOS DEVENGADA
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 216 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
29/oct./2021	000000 (100113)	Movimiento Directo Automático	\$12,500.00		\$0.00
29/oct./2021	000000 (100114)	Movimiento Directo Automático		\$72,828.52	\$72,828.52
29/oct./2021	000000 (100114)	Movimiento Directo Automático	\$72,828.52		\$0.00
29/oct./2021	000000 (100115)	Movimiento Directo Automático		\$7,500.00	\$7,500.00
29/oct./2021	000000 (100115)	Movimiento Directo Automático	\$7,500.00		\$0.00
01/nov./2021	000000 (100119)	Movimiento Directo Automático		\$12,500.00	\$12,500.00
01/nov./2021	000000 (100119)	Movimiento Directo Automático	\$12,500.00		\$0.00
01/nov./2021	000000 (100120)	Movimiento Directo Automático		\$12,500.00	\$12,500.00
01/nov./2021	000000 (100120)	Movimiento Directo Automático	\$12,500.00		\$0.00
01/nov./2021	000000 (100121)	Movimiento Directo Automático		\$12,500.00	\$12,500.00
01/nov./2021	000000 (100121)	Movimiento Directo Automático	\$12,500.00		\$0.00
01/nov./2021	000000 (100122)	Movimiento Directo Automático		\$12,500.00	\$12,500.00
01/nov./2021	000000 (100122)	Movimiento Directo Automático	\$12,500.00		\$0.00
10/nov./2021	000000 (100123)	Movimiento Directo Automático		\$69,149.58	\$69,149.58
10/nov./2021	000000 (100123)	Movimiento Directo Automático	\$69,149.58		\$0.00
10/nov./2021	000000 (100124)	Movimiento Directo Automático		\$7,500.00	\$7,500.00
10/nov./2021	000000 (100124)	Movimiento Directo Automático	\$7,500.00		\$0.00
18/nov./2021	000000 (100125)	Movimiento Directo Automático		\$69,149.58	\$69,149.58
18/nov./2021	000000 (100125)	Movimiento Directo Automático	\$69,149.58		\$0.00
18/nov./2021	000000 (100126)	Movimiento Directo Automático		\$7,500.00	\$7,500.00
18/nov./2021	000000 (100126)	Movimiento Directo Automático	\$7,500.00		\$0.00
30/nov./2021	000000 (100127)	Movimiento Directo Automático		\$69,149.58	\$69,149.58
30/nov./2021	000000 (100127)	Movimiento Directo Automático	\$69,149.58		\$0.00
30/nov./2021	000000 (100128)	Movimiento Directo Automático		\$7,500.00	\$7,500.00
30/nov./2021	000000 (100128)	Movimiento Directo Automático	\$7,500.00		\$0.00

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8140 LEY DE INGRESOS DEVENGADA
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 217 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
30/nov./2021	000000 (100129)	Movimiento Directo Automático		\$3.86	\$3.86
30/nov./2021	000000 (100129)	Movimiento Directo Automático	\$3.86		\$0.00
30/nov./2021	000000 (100130)	Movimiento Directo Automático		\$15,861.13	\$15,861.13
30/nov./2021	000000 (100130)	Movimiento Directo Automático	\$15,861.13		\$0.00
01/dic./2021	000000 (100131)	INTERESES GANADOS BBVA CTA. 0110225274 INM - DICIEMBRE 2021		\$3.97	\$3.97
01/dic./2021	000000 (100131)	INTERESES GANADOS BBVA CTA. 0110225274 INM - DICIEMBRE 2021	\$3.97		\$0.00
03/dic./2021	000000 (100133)	TRANSFERENCIAS MUNICIPALES PARA GASTO OPERATIVO DICIEMBRE 2021		\$12,500.00	\$12,500.00
03/dic./2021	000000 (100133)	TRANSFERENCIAS MUNICIPALES PARA GASTO OPERATIVO DICIEMBRE 2021	\$12,500.00		\$0.00
08/dic./2021	000000 (100134)	TRANSFERENCIA MUNICIPAL PARA PAGO DE AGUINALDO 2021		\$232,871.76	\$232,871.76
08/dic./2021	000000 (100134)	TRANSFERENCIA MUNICIPAL PARA PAGO DE AGUINALDO 2021	\$232,871.76		\$0.00
09/dic./2021	000000 (100135)	TRANSFERENCIA MUNICIPAL PARA PAGO DE NÓMINA DE PERSONAL DE CONFIANZA - 1° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 01/12/2021 AL 10/12/2021)		\$69,149.58	\$69,149.58
09/dic./2021	000000 (100135)	TRANSFERENCIA MUNICIPAL PARA PAGO DE NÓMINA DE PERSONAL DE CONFIANZA - 1° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 01/12/2021 AL 10/12/2021)	\$69,149.58		\$0.00
09/dic./2021	000000 (100136)	TRANSFERENCIA MUNICIPAL - PAGO NÓMINA PERSONAL ASIMILADOS 1° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 01/12/2021 AL		\$7,500.00	\$7,500.00
09/dic./2021	000000 (100136)	TRANSFERENCIA MUNICIPAL - PAGO NÓMINA PERSONAL ASIMILADOS 1° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 01/12/2021 AL	\$7,500.00		\$0.00
10/dic./2021	000000 (100137)	TRANSFERENCIA MUNICIPAL - PAGO NÓMINA PERSONAL ASIMILADOS 1° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 01/12/2021 AL		\$12,500.00	\$12,500.00
10/dic./2021	000000 (100137)	TRANSFERENCIA MUNICIPAL - PAGO NÓMINA PERSONAL ASIMILADOS 1° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 01/12/2021 AL	\$12,500.00		\$0.00
17/dic./2021	000000 (100138)	TRANSFERENCIA MUNICIPAL - PAGO NÓMINA PERSONAL ASIMILADOS 2° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 11/12/2021 AL		\$7,500.00	\$7,500.00
17/dic./2021	000000 (100138)	TRANSFERENCIA MUNICIPAL - PAGO NÓMINA PERSONAL ASIMILADOS 2° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 11/12/2021 AL	\$7,500.00		\$0.00
17/dic./2021	000000 (100139)	TRANSFERENCIA MUNICIPAL - PAGO NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA 2° DECENA DICIEMBRE 2021 (11/12/2021 AL		\$69,149.58	\$69,149.58
17/dic./2021	000000 (100139)	TRANSFERENCIA MUNICIPAL - PAGO NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA 2° DECENA DICIEMBRE 2021 (11/12/2021 AL	\$69,149.58		\$0.00
17/dic./2021	000000 (100144)	TRANSFERENCIA MUNICIPAL - GASTO OPERATIVO DICIEMBRE 2021	\$12,500.00		-\$12,500.00
17/dic./2021	000000 (100144)	TRANSFERENCIA MUNICIPAL - GASTO OPERATIVO DICIEMBRE 2021		\$12,500.00	\$0.00
23/dic./2021	000000 (100140)	TRANSFERENCIA MUNICIPAL - GASTO OPERATIVO DICIEMBRE 2021		\$12,500.00	\$12,500.00

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8140 LEY DE INGRESOS DEVENGADA
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 218 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
23/dic./2021	000000 (100140)	TRANSFERENCIA MUNICIPAL - GASTO OPERATIVO DICIEMBRE 2021	\$12,500.00		\$0.00
30/dic./2021	000000 (100141)	TRANSFERENCIA MUNICIPAL - GASTO OPERATIVO DICIEMBRE 2021		\$12,500.00	\$12,500.00
30/dic./2021	000000 (100141)	TRANSFERENCIA MUNICIPAL - GASTO OPERATIVO DICIEMBRE 2021	\$12,500.00		\$0.00
30/dic./2021	000000 (100142)	TRANSFERENCIA MUNICIPAL - PAGO NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (21/12/2021 AL 31/12/2021)			\$0.00
30/dic./2021	000000 (100142)	TRANSFERENCIA MUNICIPAL - PAGO NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (21/12/2021 AL 31/12/2021)		\$60,163.50	\$60,163.50
30/dic./2021	000000 (100142)	TRANSFERENCIA MUNICIPAL - PAGO NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (21/12/2021 AL 31/12/2021)			\$60,163.50
30/dic./2021	000000 (100142)	TRANSFERENCIA MUNICIPAL - PAGO NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (21/12/2021 AL 31/12/2021)	\$60,163.50		\$0.00
30/dic./2021	000000 (100143)	TRANSFERENCIA MUNICIPAL - PAGO NÓMINA PERSONAL ASIMILADOS 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21/12/2021 AL 31/12/2021)		\$7,500.00	\$7,500.00
30/dic./2021	000000 (100143)	TRANSFERENCIA MUNICIPAL - PAGO NÓMINA PERSONAL ASIMILADOS 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21/12/2021 AL 31/12/2021)	\$7,500.00		\$0.00
		SUBTOTAL (7)	6,161,913.86	6,161,913.86	
		TOTAL (8)	0		

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8150 LEY DE INGRESOS RECAUDADA
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 219 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
01/ene./2021		Saldo Inicial			\$0.00
31/ene./2021	000000 (100001)	Movimiento Directo Automático		\$72,616.20	\$72,616.20
31/ene./2021	000000 (100001)	Movimiento Directo Automático		\$79,055.38	\$151,671.58
31/ene./2021	000000 (100001)	Movimiento Directo Automático		\$79,055.38	\$230,726.96
31/ene./2021	000000 (100002)	Movimiento Directo Automático		\$7,500.00	\$238,226.96
31/ene./2021	000000 (100002)	Movimiento Directo Automático		\$7,500.00	\$245,726.96
31/ene./2021	000000 (100002)	Movimiento Directo Automático		\$7,500.00	\$253,226.96
31/ene./2021	000000 (100003)	Movimiento Directo Automático		\$12,500.00	\$265,726.96
31/ene./2021	000000 (100003)	Movimiento Directo Automático		\$12,500.00	\$278,226.96
31/ene./2021	000000 (100003)	Movimiento Directo Automático		\$12,500.00	\$290,726.96
31/ene./2021	000000 (100003)	Movimiento Directo Automático		\$12,500.00	\$303,226.96
31/ene./2021	000000 (100007)	Movimiento Directo Automático		\$0.87	\$303,227.83
31/ene./2021	000000 (100007)	Movimiento Directo Automático		\$3.45	\$303,231.28
28/feb./2021	000000 (100008)	Movimiento Directo Automático		\$1.33	\$303,232.61
28/feb./2021	000000 (100009)	Movimiento Directo Automático		\$12,500.00	\$315,732.61
28/feb./2021	000000 (100009)	Movimiento Directo Automático		\$12,500.00	\$328,232.61
28/feb./2021	000000 (100009)	Movimiento Directo Automático		\$12,500.00	\$340,732.61
28/feb./2021	000000 (100009)	Movimiento Directo Automático		\$12,500.00	\$353,232.61
28/feb./2021	000000 (100010)	Movimiento Directo Automático		\$7,500.00	\$360,732.61
28/feb./2021	000000 (100010)	Movimiento Directo Automático		\$7,500.00	\$368,232.61
28/feb./2021	000000 (100010)	Movimiento Directo Automático		\$7,500.00	\$375,732.61
28/feb./2021	000000 (100011)	Movimiento Directo Automático		\$237,166.14	\$612,898.75
28/feb./2021	000000 (100012)	Movimiento Directo Automático		\$40,884.28	\$653,783.03
05/mar./2021	000000 (100013)	Movimiento Directo Automático		\$12,500.00	\$666,283.03
31/mar./2021	000000 (100014)	Movimiento Directo Automático		\$12,500.00	\$678,783.03

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8150 LEY DE INGRESOS RECAUDADA
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 220 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
31/mar./2021	000000 (100014)	Movimiento Directo Automático		\$12,500.00	\$691,283.03
31/mar./2021	000000 (100014)	Movimiento Directo Automático		\$12,500.00	\$703,783.03
31/mar./2021	000000 (100014)	Movimiento Directo Automático		\$12,500.00	\$716,283.03
31/mar./2021	000000 (100015)	Movimiento Directo Automático		\$7,500.00	\$723,783.03
31/mar./2021	000000 (100015)	Movimiento Directo Automático		\$7,500.00	\$731,283.03
31/mar./2021	000000 (100015)	Movimiento Directo Automático		\$7,500.00	\$738,783.03
31/mar./2021	000000 (100016)	Movimiento Directo Automático		\$56,374.98	\$795,158.01
31/mar./2021	000000 (100016)	Movimiento Directo Automático		\$66,268.20	\$861,426.21
31/mar./2021	000000 (100016)	Movimiento Directo Automático		\$67,486.20	\$928,912.41
31/mar./2021	000000 (100017)	Movimiento Directo Automático		\$1.90	\$928,914.31
31/mar./2021	000000 (100018)	Movimiento Directo Automático		\$7,610.38	\$936,524.69
31/mar./2021	000000 (E00064)	Movimiento Directo Automático		\$25,835.36	\$962,360.05
31/mar./2021	000000 (100020)	Movimiento Directo Automático		\$960,170.40	\$1,922,530.45
08/abr./2021	000000 (100021)	Movimiento Directo Automático		\$97,440.00	\$2,019,970.45
30/abr./2021	000000 (100022)	Movimiento Directo Automático		\$7,500.00	\$2,027,470.45
30/abr./2021	000000 (100022)	Movimiento Directo Automático		\$7,500.00	\$2,034,970.45
30/abr./2021	000000 (100022)	Movimiento Directo Automático		\$7,500.00	\$2,042,470.45
30/abr./2021	000000 (100023)	Movimiento Directo Automático		\$12,500.00	\$2,054,970.45
30/abr./2021	000000 (100023)	Movimiento Directo Automático		\$12,500.00	\$2,067,470.45
30/abr./2021	000000 (100023)	Movimiento Directo Automático		\$12,500.00	\$2,079,970.45
30/abr./2021	000000 (100023)	Movimiento Directo Automático		\$12,500.00	\$2,092,470.45
30/abr./2021	000000 (100024)	Movimiento Directo Automático		\$67,486.20	\$2,159,956.65
30/abr./2021	000000 (100025)	Movimiento Directo Automático		\$67,486.20	\$2,227,442.85
30/abr./2021	000000 (100026)	Movimiento Directo Automático		\$66,845.80	\$2,294,288.65
30/abr./2021	000000 (100027)	Movimiento Directo Automático		\$2.29	\$2,294,290.94

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8150 LEY DE INGRESOS RECAUDADA
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 221 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
06/may./2021	000000 (100028)	Movimiento Directo Automático		\$12,500.00	\$2,306,790.94
07/may./2021	000000 (100029)	Movimiento Directo Automático		\$67,486.20	\$2,374,277.14
07/may./2021	000000 (100030)	Movimiento Directo Automático		\$7,500.00	\$2,381,777.14
12/may./2021	000000 (100031)	Movimiento Directo Automático		\$12,500.00	\$2,394,277.14
20/may./2021	000000 (100032)	Movimiento Directo Automático		\$12,500.00	\$2,406,777.14
20/may./2021	000000 (100033)	Movimiento Directo Automático		\$62,929.20	\$2,469,706.34
20/may./2021	000000 (100034)	Movimiento Directo Automático		\$16,045.21	\$2,485,751.55
20/may./2021	000000 (100035)	Movimiento Directo Automático		\$7,500.00	\$2,493,251.55
28/may./2021	000000 (100036)	Movimiento Directo Automático		\$76,475.08	\$2,569,726.63
28/may./2021	000000 (100037)	Movimiento Directo Automático		\$7,500.00	\$2,577,226.63
28/may./2021	000000 (100038)	Movimiento Directo Automático		\$12,500.00	\$2,589,726.63
31/may./2021	000000 (100039)	Movimiento Directo Automático		\$2.34	\$2,589,728.97
01/jun./2021	000000 (100042)	Movimiento Directo Automático		\$2.19	\$2,589,731.16
09/jun./2021	000000 (100043)	Movimiento Directo Automático		\$12,500.00	\$2,602,231.16
09/jun./2021	000000 (100044)	Movimiento Directo Automático		\$12,500.00	\$2,614,731.16
10/jun./2021	000000 (100045)	Movimiento Directo Automático		\$71,173.20	\$2,685,904.36
10/jun./2021	000000 (100046)	Movimiento Directo Automático		\$7,500.00	\$2,693,404.36
17/jun./2021	000000 (100047)	Movimiento Directo Automático		\$12,500.00	\$2,705,904.36
18/jun./2021	000000 (100048)	Movimiento Directo Automático		\$71,173.00	\$2,777,077.36
18/jun./2021	000000 (100049)	Movimiento Directo Automático		\$11,793.78	\$2,788,871.14
18/jun./2021	000000 (100050)	Movimiento Directo Automático		\$7,500.00	\$2,796,371.14
24/jun./2021	000000 (100051)	Movimiento Directo Automático		\$12,500.00	\$2,808,871.14
30/jun./2021	000000 (100052)	Movimiento Directo Automático		\$63,408.48	\$2,872,279.62
30/jun./2021	000000 (100053)	Movimiento Directo Automático		\$7,500.00	\$2,879,779.62
01/jul./2021	000000 (100055)	Movimiento Directo Automático		\$2.15	\$2,879,781.77

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8150 LEY DE INGRESOS RECAUDADA
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 222 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
01/jul./2021	000000 (100056)	Movimiento Directo Automático		\$12,500.00	\$2,892,281.77
08/jul./2021	000000 (100057)	Movimiento Directo Automático		\$12,500.00	\$2,904,781.77
09/jul./2021	000000 (100058)	Movimiento Directo Automático		\$57,429.19	\$2,962,210.96
09/jul./2021	000000 (100059)	Movimiento Directo Automático		\$12,330.80	\$2,974,541.76
16/jul./2021	000000 (100060)	Movimiento Directo Automático		\$12,500.00	\$2,987,041.76
20/jul./2021	000000 (100061)	Movimiento Directo Automático		\$73,651.59	\$3,060,693.35
20/jul./2021	000000 (100062)	Movimiento Directo Automático		\$12,330.80	\$3,073,024.15
20/jul./2021	000000 (100063)	Movimiento Directo Automático		\$2,766.00	\$3,075,790.15
21/jul./2021	000000 (100064)	Movimiento Directo Automático		\$12,500.00	\$3,088,290.15
30/jul./2021	000000 (100065)	Movimiento Directo Automático		\$79,184.09	\$3,167,474.24
30/jul./2021	000000 (100066)	Movimiento Directo Automático		\$12,330.80	\$3,179,805.04
30/jul./2021	000000 (100067)	Movimiento Directo Automático		\$12,500.00	\$3,192,305.04
01/ago./2021	000000 (100073)	Movimiento Directo Automático		\$24,642.00	\$3,216,947.04
01/ago./2021	000000 (100074)	Movimiento Directo Automático		\$24,642.00	\$3,241,589.04
01/ago./2021	000000 (100075)	Movimiento Directo Automático		\$24,642.00	\$3,266,231.04
01/ago./2021	000000 (100076)	Movimiento Directo Automático		\$24,642.00	\$3,290,873.04
01/ago./2021	000000 (100077)	Movimiento Directo Automático		\$24,642.00	\$3,315,515.04
01/ago./2021	000000 (100078)	Movimiento Directo Automático		\$24,642.00	\$3,340,157.04
01/ago./2021	000000 (100079)	Movimiento Directo Automático		\$24,642.00	\$3,364,799.04
01/ago./2021	000000 (100080)	Movimiento Directo Automático		\$24,642.00	\$3,389,441.04
02/ago./2021	000000 (100089)	Movimiento Directo Automático		\$1.98	\$3,389,443.02
04/ago./2021	000000 (100068)	Movimiento Directo Automático		\$2,198.00	\$3,391,641.02
06/ago./2021	000000 (100069)	Movimiento Directo Automático		\$12,500.00	\$3,404,141.02
10/ago./2021	000000 (100070)	Movimiento Directo Automático		\$75,553.58	\$3,479,694.60
10/ago./2021	000000 (100071)	Movimiento Directo Automático		\$12,330.80	\$3,492,025.40

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8150 LEY DE INGRESOS RECAUDADA
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 223 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
13/ago./2021	000000 (I00072)	Movimiento Directo Automático		\$12,500.00	\$3,504,525.40
20/ago./2021	000000 (I00081)	Movimiento Directo Automático		\$12,500.00	\$3,517,025.40
20/ago./2021	000000 (I00083)	Movimiento Directo Automático		\$75,553.58	\$3,592,578.98
20/ago./2021	000000 (I00084)	Movimiento Directo Automático		\$12,330.80	\$3,604,909.78
26/ago./2021	000000 (I00086)	Movimiento Directo Automático		\$12,500.00	\$3,617,409.78
30/ago./2021	000000 (I00087)	Movimiento Directo Automático		\$79,184.09	\$3,696,593.87
30/ago./2021	000000 (I00088)	Movimiento Directo Automático		\$12,330.00	\$3,708,923.87
31/ago./2021	000000 (D00022)	Movimiento Directo Automático		\$39,742.84	\$3,748,666.71
31/ago./2021	000000 (D00023)	Movimiento Directo Automático		\$39,208.03	\$3,787,874.74
31/ago./2021	000000 (D00024)	Movimiento Directo Automático		\$38,214.08	\$3,826,088.82
31/ago./2021	000000 (D00025)	Movimiento Directo Automático		\$25,543.12	\$3,851,631.94
31/ago./2021	000000 (D00026)	Movimiento Directo Automático		\$23,178.61	\$3,874,810.55
31/ago./2021	000000 (D00027)	Movimiento Directo Automático		\$17,823.75	\$3,892,634.30
31/ago./2021	000000 (D00028)	Movimiento Directo Automático		\$37,440.64	\$3,930,074.94
31/ago./2021	000000 (D00029)	Movimiento Directo Automático		\$9,866.00	\$3,939,940.94
31/ago./2021	000000 (D00030)	Movimiento Directo Automático		\$13,599.00	\$3,953,539.94
31/ago./2021	000000 (D00031)	Movimiento Directo Automático		\$11,578.00	\$3,965,117.94
31/ago./2021	000000 (D00032)	Movimiento Directo Automático		\$9,644.00	\$3,974,761.94
31/ago./2021	000000 (D00033)	Movimiento Directo Automático		\$5,802.00	\$3,980,563.94
31/ago./2021	000000 (D00034)	Movimiento Directo Automático		\$7,685.00	\$3,988,248.94
31/ago./2021	000000 (D00035)	Movimiento Directo Automático		\$17,405.00	\$4,005,653.94
06/sep./2021	000000 (I00090)	Movimiento Directo Automático		\$2.14	\$4,005,656.08
09/sep./2021	000000 (D00036)	Movimiento Directo Automático		\$9,629.40	\$4,015,285.48
09/sep./2021	000000 (D00037)	Movimiento Directo Automático		\$9,557.90	\$4,024,843.38
09/sep./2021	000000 (D00039)	Movimiento Directo Automático		\$10,344.40	\$4,035,187.78

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8150 LEY DE INGRESOS RECAUDADA
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 224 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
09/sep./2021	000000 (D00041)	Movimiento Directo Automático		\$10,272.90	\$4,045,460.68
10/sep./2021	000000 (I00091)	Movimiento Directo Automático		\$75,553.58	\$4,121,014.26
10/sep./2021	000000 (I00092)	Movimiento Directo Automático		\$12,330.00	\$4,133,344.26
10/sep./2021	000000 (I00093)	Movimiento Directo Automático		\$12,500.00	\$4,145,844.26
10/sep./2021	000000 (I00094)	Movimiento Directo Automático		\$12,500.00	\$4,158,344.26
15/sep./2021	000000 (I00095)	Movimiento Directo Automático		\$67,751.61	\$4,226,095.87
15/sep./2021	000000 (I00096)	Movimiento Directo Automático		\$6,044.50	\$4,232,140.37
20/sep./2021	000000 (I00097)	Movimiento Directo Automático		\$9,915.40	\$4,242,055.77
20/sep./2021	000000 (I00098)	Movimiento Directo Automático		\$59,331.18	\$4,301,386.95
27/sep./2021	000000 (I00101)	Movimiento Directo Automático		\$640,113.60	\$4,941,500.55
28/sep./2021	000000 (I00102)	Movimiento Directo Automático		\$0.05	\$4,941,500.60
30/sep./2021	000000 (I00099)	Movimiento Directo Automático		\$59,331.18	\$5,000,831.78
30/sep./2021	000000 (I00100)	Movimiento Directo Automático		\$7,500.00	\$5,008,331.78
01/oct./2021	000000 (I00103)	Movimiento Directo Automático		\$12,500.00	\$5,020,831.78
01/oct./2021	000000 (I00104)	Movimiento Directo Automático		\$12,500.00	\$5,033,331.78
01/oct./2021	000000 (I00105)	Movimiento Directo Automático		\$12,500.00	\$5,045,831.78
01/oct./2021	000000 (I00118)	Movimiento Directo Automático		\$2.95	\$5,045,834.73
08/oct./2021	000000 (I00106)	Movimiento Directo Automático		\$59,331.18	\$5,105,165.91
08/oct./2021	000000 (I00107)	Movimiento Directo Automático		\$7,500.00	\$5,112,665.91
08/oct./2021	000000 (I00108)	Movimiento Directo Automático		\$12,500.00	\$5,125,165.91
14/oct./2021	000000 (I00117)	Movimiento Directo Automático		\$25,251.01	\$5,150,416.92
15/oct./2021	000000 (I00109)	Movimiento Directo Automático		\$12,500.00	\$5,162,916.92
19/oct./2021	000000 (I00110)	Movimiento Directo Automático		\$74,016.30	\$5,236,933.22
19/oct./2021	000000 (I00111)	Movimiento Directo Automático		\$7,500.00	\$5,244,433.22
22/oct./2021	000000 (I00112)	Movimiento Directo Automático		\$12,500.00	\$5,256,933.22

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8150 LEY DE INGRESOS RECAUDADA
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 225 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
29/oct./2021	000000 (100113)	Movimiento Directo Automático		\$12,500.00	\$5,269,433.22
29/oct./2021	000000 (100114)	Movimiento Directo Automático		\$72,828.52	\$5,342,261.74
29/oct./2021	000000 (100115)	Movimiento Directo Automático		\$7,500.00	\$5,349,761.74
01/nov./2021	000000 (100119)	Movimiento Directo Automático		\$12,500.00	\$5,362,261.74
01/nov./2021	000000 (100120)	Movimiento Directo Automático		\$12,500.00	\$5,374,761.74
01/nov./2021	000000 (100121)	Movimiento Directo Automático		\$12,500.00	\$5,387,261.74
01/nov./2021	000000 (100122)	Movimiento Directo Automático		\$12,500.00	\$5,399,761.74
10/nov./2021	000000 (100123)	Movimiento Directo Automático		\$69,149.58	\$5,468,911.32
10/nov./2021	000000 (100124)	Movimiento Directo Automático		\$7,500.00	\$5,476,411.32
18/nov./2021	000000 (100125)	Movimiento Directo Automático		\$69,149.58	\$5,545,560.90
18/nov./2021	000000 (100126)	Movimiento Directo Automático		\$7,500.00	\$5,553,060.90
30/nov./2021	000000 (100127)	Movimiento Directo Automático		\$69,149.58	\$5,622,210.48
30/nov./2021	000000 (100128)	Movimiento Directo Automático		\$7,500.00	\$5,629,710.48
30/nov./2021	000000 (100129)	Movimiento Directo Automático		\$3.86	\$5,629,714.34
30/nov./2021	000000 (100130)	Movimiento Directo Automático		\$15,861.13	\$5,645,575.47
01/dic./2021	000000 (100131)	INTERESES GANADOS BBVA CTA. 0110225274 INM - DICIEMBRE 2021		\$3.97	\$5,645,579.44
03/dic./2021	000000 (100133)	TRANSFERENCIAS MUNICIPALES PARA GASTO OPERATIVO DICIEMBRE 2021		\$12,500.00	\$5,658,079.44
08/dic./2021	000000 (100134)	TRANSFERENCIA MUNICIPAL PARA PAGO DE AGUINALDO 2021		\$232,871.76	\$5,890,951.20
09/dic./2021	000000 (100135)	TRANSFERENCIA MUNICIPAL PARA PAGO DE NÓMINA DE PERSONAL DE CONFIANZA - 1° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 01/12/2021 AL 10/12/2021)		\$69,149.58	\$5,960,100.78
09/dic./2021	000000 (100136)	TRANSFERENCIA MUNICIPAL - PAGO NÓMINA PERSONAL ASIMILADOS 1° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 01/12/2021 AL		\$7,500.00	\$5,967,600.78
10/dic./2021	000000 (100137)	TRANSFERENCIA MUNICIPAL - PAGO NÓMINA PERSONAL ASIMILADOS 1° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 01/12/2021 AL		\$12,500.00	\$5,980,100.78
17/dic./2021	000000 (100138)	TRANSFERENCIA MUNICIPAL - PAGO NÓMINA PERSONAL ASIMILADOS 2° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 11/12/2021 AL		\$7,500.00	\$5,987,600.78
17/dic./2021	000000 (100139)	TRANSFERENCIA MUNICIPAL - PAGO NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA 2° DECENA DICIEMBRE 2021 (11/12/2021 AL		\$69,149.58	\$6,056,750.36
17/dic./2021	000000 (100144)	TRANSFERENCIA MUNICIPAL - GASTO OPERATIVO DICIEMBRE 2021		\$12,500.00	\$6,069,250.36



INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES

LIBRO MAYOR
8150 LEY DE INGRESOS RECAUDADA
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)

PAGINA 226 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
23/dic./2021	000000 (100140)	TRANSFERENCIA MUNICIPAL - GASTO OPERATIVO DICIEMBRE 2021		\$12,500.00	\$6,081,750.36
30/dic./2021	000000 (100141)	TRANSFERENCIA MUNICIPAL - GASTO OPERATIVO DICIEMBRE 2021		\$12,500.00	\$6,094,250.36
30/dic./2021	000000 (100142)	TRANSFERENCIA MUNICIPAL - PAGO NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (21/12/2021 AL 31/12/2021			\$6,094,250.36
30/dic./2021	000000 (100142)	TRANSFERENCIA MUNICIPAL - PAGO NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (21/12/2021 AL 31/12/2021		\$60,163.50	\$6,154,413.86
30/dic./2021	000000 (100143)	TRANSFERENCIA MUNICIPAL - PAGO NÓMINA PERSONAL ASIMILADOS 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21/12/2021 AL 31/12/2021		\$7,500.00	\$6,161,913.86
		SUBTOTAL (7)	0.00	6,161,913.86	
		TOTAL (8)	6161913.86		

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8210 PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 227 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
01/ene./2021		Saldo Inicial			\$0.00
01/ene./2021	GA 000002 (P00002)	Monto Orginal Aprobado		\$1,200,099.00	\$1,200,099.00
01/ene./2021	GA 000002 (P00002)	Monto Orginal Aprobado		\$72,000.00	\$1,272,099.00
01/ene./2021	GA 000002 (P00002)	Monto Orginal Aprobado		\$195,600.00	\$1,467,699.00
01/ene./2021	GA 000002 (P00002)	Monto Orginal Aprobado		\$20,000.00	\$1,487,699.00
01/ene./2021	GA 000002 (P00002)	Monto Orginal Aprobado		\$380,000.00	\$1,867,699.00
01/ene./2021	GA 000002 (P00002)	Monto Orginal Aprobado		\$858,000.00	\$2,725,699.00
01/ene./2021	GA 000002 (P00002)	Monto Orginal Aprobado		\$330,000.00	\$3,055,699.00
01/ene./2021	GA 000002 (P00002)	Monto Orginal Aprobado		\$55,000.00	\$3,110,699.00
01/ene./2021	GA 000002 (P00002)	Monto Orginal Aprobado		\$285,000.00	\$3,395,699.00
01/ene./2021	GA 000002 (P00002)	Monto Orginal Aprobado		\$2,000.00	\$3,397,699.00
01/ene./2021	GA 000002 (P00002)	Monto Orginal Aprobado		\$2,000.00	\$3,399,699.00
01/ene./2021	GA 000002 (P00002)	Monto Orginal Aprobado		\$1,694,000.00	\$5,093,699.00
01/ene./2021	GA 000002 (P00002)	Monto Orginal Aprobado		\$45,000.00	\$5,138,699.00
01/ene./2021	GA 000002 (P00002)	Monto Orginal Aprobado		\$15,000.00	\$5,153,699.00
01/ene./2021	GA 000002 (P00002)	Monto Orginal Aprobado		\$3,000.00	\$5,156,699.00
01/ene./2021	GA 000002 (P00002)	Monto Orginal Aprobado		\$25,000.00	\$5,181,699.00
01/ene./2021	GA 000002 (P00002)	Monto Orginal Aprobado		\$15,000.00	\$5,196,699.00
01/ene./2021	GA 000002 (P00002)	Monto Orginal Aprobado		\$45,000.00	\$5,241,699.00
01/ene./2021	GA 000002 (P00002)	Monto Orginal Aprobado		\$6,000.00	\$5,247,699.00
01/ene./2021	GA 000002 (P00002)	Monto Orginal Aprobado		\$300,000.00	\$5,547,699.00
01/ene./2021	GA 000002 (P00002)	Monto Orginal Aprobado		\$3,000.00	\$5,550,699.00
01/ene./2021	GA 000002 (P00002)	Monto Orginal Aprobado		\$12,000.00	\$5,562,699.00
01/ene./2021	GA 000002 (P00002)	Monto Orginal Aprobado		\$8,600.00	\$5,571,299.00
01/ene./2021	GA 000002 (P00002)	Monto Orginal Aprobado		\$30,000.00	\$5,601,299.00

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8210 PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 228 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
01/ene./2021	GA 000002 (P00002)	Monto Original Aprobado		\$1,301.00	\$5,602,600.00
01/ene./2021	GA 000002 (P00002)	Monto Original Aprobado		\$23,500.00	\$5,626,100.00
01/ene./2021	GA 000002 (P00002)	Monto Original Aprobado		\$15,000.00	\$5,641,100.00
01/ene./2021	GA 000002 (P00002)	Monto Original Aprobado		\$8,000.00	\$5,649,100.00
01/ene./2021	GA 000002 (P00002)	Monto Original Aprobado		\$3,000.00	\$5,652,100.00
01/ene./2021	GA 000002 (P00002)	Monto Original Aprobado		\$2,530.60	\$5,654,630.60
01/ene./2021	GA 000002 (P00002)	Monto Original Aprobado		\$16,000.00	\$5,670,630.60
01/ene./2021	GA 000002 (P00002)	Monto Original Aprobado		\$120,000.00	\$5,790,630.60
01/ene./2021	GA 000002 (P00002)	Monto Original Aprobado		\$1,000.00	\$5,791,630.60
01/ene./2021	GA 000002 (P00002)	Monto Original Aprobado		\$5,000.00	\$5,796,630.60
01/ene./2021	GA 000002 (P00002)	Monto Original Aprobado		\$35,884.00	\$5,832,514.60
01/ene./2021	GA 000002 (P00002)	Monto Original Aprobado		\$15,730.65	\$5,848,245.25
01/ene./2021	GA 000002 (P00002)	Monto Original Aprobado		\$9,269.35	\$5,857,514.60
01/ene./2021	GA 000002 (P00002)	Monto Original Aprobado		\$137,000.00	\$5,994,514.60
01/ene./2021	GA 000002 (P00002)	Monto Original Aprobado		\$5,000.00	\$5,999,514.60
01/ene./2021	GA 000002 (P00002)	Monto Original Aprobado		\$2,268.12	\$6,001,782.72
01/ene./2021	GA 000002 (P00002)	Monto Original Aprobado		\$750.00	\$6,002,532.72
01/ene./2021	GA 000002 (P00002)	Monto Original Aprobado		\$5,000.00	\$6,007,532.72
01/ene./2021	GA 000002 (P00002)	Monto Original Aprobado		\$176,250.00	\$6,183,782.72
01/ene./2021	GA 000002 (P00002)	Monto Original Aprobado		\$60,700.00	\$6,244,482.72
01/ene./2021	GA 000002 (P00002)	Monto Original Aprobado		\$42,800.00	\$6,287,282.72
01/ene./2021	GA 000002 (P00002)	Monto Original Aprobado		\$5,300.00	\$6,292,582.72
01/ene./2021	GA 000002 (P00002)	Monto Original Aprobado		\$18,847.88	\$6,311,430.60
01/ene./2021	GA 000002 (P00002)	Monto Original Aprobado		\$3,169.40	\$6,314,600.00
01/ene./2021	GA 000002 (P00002)	Monto Original Aprobado		\$4,400.00	\$6,319,000.00



INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES

**LIBRO MAYOR
8210 PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)**

PAGINA 229 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

(1)

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
01/ene./2021	GA 000002 (P00002)	Monto Original Aprobado		\$8,000.00	\$6,327,000.00
		SUBTOTAL (7)	0.00	6,327,000.00	
		TOTAL (8)	6327000		

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8220 PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 230 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
01/ene./2021		Saldo Inicial			\$0.00
01/ene./2021	GA 000002 (P00002)	Monto Original Aprobado	\$1,200,099.00		\$1,200,099.00
01/ene./2021	GA 000002 (P00002)	Monto Original Aprobado	\$72,000.00		\$1,272,099.00
01/ene./2021	GA 000002 (P00002)	Monto Original Aprobado	\$195,600.00		\$1,467,699.00
01/ene./2021	GA 000002 (P00002)	Monto Original Aprobado	\$20,000.00		\$1,487,699.00
01/ene./2021	GA 000002 (P00002)	Monto Original Aprobado	\$380,000.00		\$1,867,699.00
01/ene./2021	GA 000002 (P00002)	Monto Original Aprobado	\$858,000.00		\$2,725,699.00
01/ene./2021	GA 000002 (P00002)	Monto Original Aprobado	\$330,000.00		\$3,055,699.00
01/ene./2021	GA 000002 (P00002)	Monto Original Aprobado	\$55,000.00		\$3,110,699.00
01/ene./2021	GA 000002 (P00002)	Monto Original Aprobado	\$285,000.00		\$3,395,699.00
01/ene./2021	GA 000002 (P00002)	Monto Original Aprobado	\$2,000.00		\$3,397,699.00
01/ene./2021	GA 000002 (P00002)	Monto Original Aprobado	\$2,000.00		\$3,399,699.00
01/ene./2021	GA 000002 (P00002)	Monto Original Aprobado	\$1,694,000.00		\$5,093,699.00
01/ene./2021	GA 000002 (P00002)	Monto Original Aprobado	\$45,000.00		\$5,138,699.00
01/ene./2021	GA 000002 (P00002)	Monto Original Aprobado	\$15,000.00		\$5,153,699.00
01/ene./2021	GA 000002 (P00002)	Monto Original Aprobado	\$3,000.00		\$5,156,699.00
01/ene./2021	GA 000002 (P00002)	Monto Original Aprobado	\$25,000.00		\$5,181,699.00
01/ene./2021	GA 000002 (P00002)	Monto Original Aprobado	\$15,000.00		\$5,196,699.00
01/ene./2021	GA 000002 (P00002)	Monto Original Aprobado	\$45,000.00		\$5,241,699.00
01/ene./2021	GA 000002 (P00002)	Monto Original Aprobado	\$6,000.00		\$5,247,699.00
01/ene./2021	GA 000002 (P00002)	Monto Original Aprobado	\$300,000.00		\$5,547,699.00
01/ene./2021	GA 000002 (P00002)	Monto Original Aprobado	\$3,000.00		\$5,550,699.00
01/ene./2021	GA 000002 (P00002)	Monto Original Aprobado	\$12,000.00		\$5,562,699.00
01/ene./2021	GA 000002 (P00002)	Monto Original Aprobado	\$8,600.00		\$5,571,299.00
01/ene./2021	GA 000002 (P00002)	Monto Original Aprobado	\$30,000.00		\$5,601,299.00

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8220 PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 231 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
01/ene./2021	GA 000002 (P00002)	Monto Original Aprobado	\$1,301.00		\$5,602,600.00
01/ene./2021	GA 000002 (P00002)	Monto Original Aprobado	\$23,500.00		\$5,626,100.00
01/ene./2021	GA 000002 (P00002)	Monto Original Aprobado	\$15,000.00		\$5,641,100.00
01/ene./2021	GA 000002 (P00002)	Monto Original Aprobado	\$8,000.00		\$5,649,100.00
01/ene./2021	GA 000002 (P00002)	Monto Original Aprobado	\$3,000.00		\$5,652,100.00
01/ene./2021	GA 000002 (P00002)	Monto Original Aprobado	\$2,530.60		\$5,654,630.60
01/ene./2021	GA 000002 (P00002)	Monto Original Aprobado	\$16,000.00		\$5,670,630.60
01/ene./2021	GA 000002 (P00002)	Monto Original Aprobado	\$120,000.00		\$5,790,630.60
01/ene./2021	GA 000002 (P00002)	Monto Original Aprobado	\$1,000.00		\$5,791,630.60
01/ene./2021	GA 000002 (P00002)	Monto Original Aprobado	\$5,000.00		\$5,796,630.60
01/ene./2021	GA 000002 (P00002)	Monto Original Aprobado	\$35,884.00		\$5,832,514.60
01/ene./2021	GA 000002 (P00002)	Monto Original Aprobado	\$15,730.65		\$5,848,245.25
01/ene./2021	GA 000002 (P00002)	Monto Original Aprobado	\$9,269.35		\$5,857,514.60
01/ene./2021	GA 000002 (P00002)	Monto Original Aprobado	\$137,000.00		\$5,994,514.60
01/ene./2021	GA 000002 (P00002)	Monto Original Aprobado	\$5,000.00		\$5,999,514.60
01/ene./2021	GA 000002 (P00002)	Monto Original Aprobado	\$2,268.12		\$6,001,782.72
01/ene./2021	GA 000002 (P00002)	Monto Original Aprobado	\$750.00		\$6,002,532.72
01/ene./2021	GA 000002 (P00002)	Monto Original Aprobado	\$5,000.00		\$6,007,532.72
01/ene./2021	GA 000002 (P00002)	Monto Original Aprobado	\$176,250.00		\$6,183,782.72
01/ene./2021	GA 000002 (P00002)	Monto Original Aprobado	\$60,700.00		\$6,244,482.72
01/ene./2021	GA 000002 (P00002)	Monto Original Aprobado	\$42,800.00		\$6,287,282.72
01/ene./2021	GA 000002 (P00002)	Monto Original Aprobado	\$5,300.00		\$6,292,582.72
01/ene./2021	GA 000002 (P00002)	Monto Original Aprobado	\$18,847.88		\$6,311,430.60
01/ene./2021	GA 000002 (P00002)	Monto Original Aprobado	\$3,169.40		\$6,314,600.00
01/ene./2021	GA 000002 (P00002)	Monto Original Aprobado	\$4,400.00		\$6,319,000.00

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8220 PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 232 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
01/ene./2021	GA 000002 (P00002)	Monto Original Aprobado	\$8,000.00		\$6,327,000.00
06/ene./2021	000000 (C00001)	Movimiento Directo Automático		\$349.00	\$6,326,651.00
06/ene./2021	000000 (C00001)	Movimiento Directo Automático		\$39.00	\$6,326,612.00
06/ene./2021	000000 (C00001)	Movimiento Directo Automático		\$1,578.00	\$6,325,034.00
06/ene./2021	000000 (C00001)	Movimiento Directo Automático		\$284.00	\$6,324,750.00
06/ene./2021	000000 (C00001)	Movimiento Directo Automático		\$423.00	\$6,324,327.00
06/ene./2021	000000 (C00001)	Movimiento Directo Automático		\$608.00	\$6,323,719.00
06/ene./2021	000000 (C00001)	Movimiento Directo Automático		\$628.13	\$6,323,090.87
06/ene./2021	000000 (C00001)	Movimiento Directo Automático		\$250.00	\$6,322,840.87
06/ene./2021	000000 (C00001)	Movimiento Directo Automático		\$195.00	\$6,322,645.87
06/ene./2021	000000 (C00001)	Movimiento Directo Automático		\$157.00	\$6,322,488.87
06/ene./2021	000000 (C00001)	Movimiento Directo Automático		\$500.00	\$6,321,988.87
06/ene./2021	000000 (C00001)	Movimiento Directo Automático		\$200.00	\$6,321,788.87
06/ene./2021	000000 (C00001)	Movimiento Directo Automático		\$26.00	\$6,321,762.87
06/ene./2021	000000 (C00001)	Movimiento Directo Automático		\$1,496.00	\$6,320,266.87
06/ene./2021	000000 (C00001)	Movimiento Directo Automático		\$419.95	\$6,319,846.92
06/ene./2021	000000 (C00001)	Movimiento Directo Automático		\$79.95	\$6,319,766.97
06/ene./2021	000000 (C00001)	Movimiento Directo Automático		\$506.00	\$6,319,260.97
08/ene./2021	000000 (E00001)	Movimiento Directo Automático		\$29,990.00	\$6,289,270.97
08/ene./2021	000000 (E00001)	Movimiento Directo Automático		\$275.00	\$6,288,995.97
08/ene./2021	000000 (E00001)	Movimiento Directo Automático		\$42,351.20	\$6,246,644.77
08/ene./2021	000000 (E00002)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$6,243,644.77
08/ene./2021	000000 (E00003)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$6,240,644.77
08/ene./2021	000000 (E00004)	Movimiento Directo Automático		\$1,500.00	\$6,239,144.77
18/ene./2021	000000 (C00002)	Movimiento Directo Automático		\$1,778.00	\$6,237,366.77

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8220 PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 233 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
18/ene./2021	000000 (C00002)	Movimiento Directo Automático		\$1,477.30	\$6,235,889.47
18/ene./2021	000000 (C00002)	Movimiento Directo Automático		\$873.40	\$6,235,016.07
18/ene./2021	000000 (C00002)	Movimiento Directo Automático		\$596.75	\$6,234,419.32
18/ene./2021	000000 (C00002)	Movimiento Directo Automático		\$400.00	\$6,234,019.32
18/ene./2021	000000 (C00002)	Movimiento Directo Automático		\$400.00	\$6,233,619.32
18/ene./2021	000000 (C00002)	Movimiento Directo Automático		\$200.00	\$6,233,419.32
18/ene./2021	000000 (C00002)	Movimiento Directo Automático		\$300.00	\$6,233,119.32
18/ene./2021	000000 (C00002)	Movimiento Directo Automático		\$400.00	\$6,232,719.32
18/ene./2021	000000 (C00002)	Movimiento Directo Automático		\$200.00	\$6,232,519.32
18/ene./2021	000000 (C00002)	Movimiento Directo Automático		\$156.00	\$6,232,363.32
18/ene./2021	000000 (C00002)	Movimiento Directo Automático		\$369.00	\$6,231,994.32
18/ene./2021	000000 (C00002)	Movimiento Directo Automático		\$361.66	\$6,231,632.66
18/ene./2021	000000 (C00002)	Movimiento Directo Automático		\$720.00	\$6,230,912.66
18/ene./2021	000000 (C00002)	Movimiento Directo Automático		\$155.97	\$6,230,756.69
18/ene./2021	000000 (C00002)	Movimiento Directo Automático		\$107.42	\$6,230,649.27
19/ene./2021	000000 (E00006)	Movimiento Directo Automático		\$2,400.00	\$6,228,249.27
20/ene./2021	000000 (E00007)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$6,225,249.27
20/ene./2021	000000 (E00008)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$6,222,249.27
20/ene./2021	000000 (E00009)	Movimiento Directo Automático		\$32,989.00	\$6,189,260.27
20/ene./2021	000000 (E00009)	Movimiento Directo Automático		\$302.50	\$6,188,957.77
20/ene./2021	000000 (E00009)	Movimiento Directo Automático		\$45,763.88	\$6,143,193.89
20/ene./2021	000000 (E00015)	Movimiento Directo Automático		\$1,500.00	\$6,141,693.89
23/ene./2021	000000 (D00046)	Movimiento Directo Automático		-\$16,800.04	\$6,158,493.93
23/ene./2021	000000 (D00046)	Movimiento Directo Automático		\$16,800.04	\$6,141,693.89
29/ene./2021	000000 (E00010)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$6,138,693.89

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8220 PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 234 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
29/ene./2021	000000	(E00011) Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$6,135,693.89
29/ene./2021	000000	(E00012) Movimiento Directo Automático		\$1,500.00	\$6,134,193.89
29/ene./2021	000000	(E00013) Movimiento Directo Automático		\$32,989.00	\$6,101,204.89
29/ene./2021	000000	(E00013) Movimiento Directo Automático		\$302.50	\$6,100,902.39
29/ene./2021	000000	(E00013) Movimiento Directo Automático		\$45,763.88	\$6,055,138.51
29/ene./2021	000000	(E00014) Movimiento Directo Automático		\$1,041.68	\$6,054,096.83
31/ene./2021	000000	(E00065) Movimiento Directo Automático		\$148.48	\$6,053,948.35
10/feb./2021	000000	(E00016) Movimiento Directo Automático		\$32,989.00	\$6,020,959.35
10/feb./2021	000000	(E00016) Movimiento Directo Automático		\$302.50	\$6,020,656.85
10/feb./2021	000000	(E00016) Movimiento Directo Automático		\$45,763.88	\$5,974,892.97
10/feb./2021	000000	(E00017) Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$5,971,892.97
10/feb./2021	000000	(E00018) Movimiento Directo Automático		\$1,500.00	\$5,970,392.97
10/feb./2021	000000	(E00019) Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$5,967,392.97
15/feb./2021	000000	(C00003) Movimiento Directo Automático		\$1,829.00	\$5,965,563.97
15/feb./2021	000000	(C00003) Movimiento Directo Automático		\$1,954.88	\$5,963,609.09
15/feb./2021	000000	(C00003) Movimiento Directo Automático		\$1,542.99	\$5,962,066.10
15/feb./2021	000000	(C00003) Movimiento Directo Automático		\$485.10	\$5,961,581.00
15/feb./2021	000000	(C00003) Movimiento Directo Automático		\$771.55	\$5,960,809.45
15/feb./2021	000000	(C00003) Movimiento Directo Automático		\$788.85	\$5,960,020.60
15/feb./2021	000000	(C00003) Movimiento Directo Automático		\$400.00	\$5,959,620.60
15/feb./2021	000000	(C00003) Movimiento Directo Automático		\$200.00	\$5,959,420.60
15/feb./2021	000000	(C00003) Movimiento Directo Automático		\$91.00	\$5,959,329.60
16/feb./2021	000000	(E00020) Movimiento Directo Automático		\$600.00	\$5,958,729.60
19/feb./2021	000000	(E00021) Movimiento Directo Automático		\$32,989.00	\$5,925,740.60
19/feb./2021	000000	(E00021) Movimiento Directo Automático		\$302.50	\$5,925,438.10

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8220 PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 235 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
19/feb./2021	000000 (E00021)	Movimiento Directo Automático		\$45,763.88	\$5,879,674.22
19/feb./2021	000000 (E00022)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$5,876,674.22
19/feb./2021	000000 (E00023)	Movimiento Directo Automático		\$1,500.00	\$5,875,174.22
20/feb./2021	000000 (E00024)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$5,872,174.22
22/feb./2021	000000 (E00025)	Movimiento Directo Automático		\$464.00	\$5,871,710.22
26/feb./2021	000000 (E00026)	Movimiento Directo Automático		\$2,100.00	\$5,869,610.22
26/feb./2021	000000 (E00027)	Movimiento Directo Automático		\$30,206.00	\$5,839,404.22
26/feb./2021	000000 (E00027)	Movimiento Directo Automático		\$302.50	\$5,839,101.72
26/feb./2021	000000 (E00027)	Movimiento Directo Automático		\$41,564.08	\$5,797,537.64
26/feb./2021	000000 (E00029)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$5,794,537.64
26/feb./2021	000000 (E00031)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$5,791,537.64
28/feb./2021	000000 (E00028)	Movimiento Directo Automático		\$1,500.00	\$5,790,037.64
28/feb./2021	000000 (E00030)	Movimiento Directo Automático		\$14,592.40	\$5,775,445.24
28/feb./2021	000000 (E00034)	Movimiento Directo Automático		\$874.64	\$5,774,570.60
28/feb./2021	GM 000001 (P00004)	Monto Modificado	\$7,705.00		\$5,782,275.60
28/feb./2021	GM 000001 (P00004)	Monto Modificado	\$6,600.00		\$5,788,875.60
28/feb./2021	GM 000001 (P00004)	Monto Modificado	\$62,284.00		\$5,851,159.60
28/feb./2021	GM 000001 (P00004)	Monto Modificado	\$19,900.00		\$5,871,059.60
28/feb./2021	GM 000001 (P00004)	Monto Modificado	\$3,795.00		\$5,874,854.60
03/mar./2021	000000 (E00032)	Movimiento Directo Automático		\$7,495.00	\$5,867,359.60
03/mar./2021	000000 (C00004)	Movimiento Directo Automático		\$72.00	\$5,867,287.60
03/mar./2021	000000 (C00004)	Movimiento Directo Automático		\$435.20	\$5,866,852.40
03/mar./2021	000000 (C00004)	Movimiento Directo Automático		\$486.00	\$5,866,366.40
03/mar./2021	000000 (C00004)	Movimiento Directo Automático		\$357.00	\$5,866,009.40
03/mar./2021	000000 (C00004)	Movimiento Directo Automático		\$410.00	\$5,865,599.40

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8220 PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 236 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
03/mar./2021	000000 (C00004)	Movimiento Directo Automático		\$444.12	\$5,865,155.28
03/mar./2021	000000 (C00004)	Movimiento Directo Automático		\$191.00	\$5,864,964.28
03/mar./2021	000000 (C00004)	Movimiento Directo Automático		\$35.30	\$5,864,928.98
03/mar./2021	000000 (C00004)	Movimiento Directo Automático		\$148.00	\$5,864,780.98
03/mar./2021	000000 (C00004)	Movimiento Directo Automático		\$189.50	\$5,864,591.48
03/mar./2021	000000 (C00004)	Movimiento Directo Automático		\$102.09	\$5,864,489.39
03/mar./2021	000000 (C00004)	Movimiento Directo Automático		\$737.50	\$5,863,751.89
03/mar./2021	000000 (C00004)	Movimiento Directo Automático		\$108.00	\$5,863,643.89
03/mar./2021	000000 (C00004)	Movimiento Directo Automático		\$135.00	\$5,863,508.89
03/mar./2021	000000 (C00004)	Movimiento Directo Automático		\$1,907.00	\$5,861,601.89
03/mar./2021	000000 (C00004)	Movimiento Directo Automático		\$505.00	\$5,861,096.89
03/mar./2021	000000 (C00004)	Movimiento Directo Automático		\$149.00	\$5,860,947.89
03/mar./2021	000000 (C00004)	Movimiento Directo Automático		\$1,061.55	\$5,859,886.34
03/mar./2021	000000 (C00004)	Movimiento Directo Automático		\$368.00	\$5,859,518.34
03/mar./2021	000000 (C00004)	Movimiento Directo Automático		\$121.00	\$5,859,397.34
03/mar./2021	000000 (C00004)	Movimiento Directo Automático		\$339.00	\$5,859,058.34
03/mar./2021	000000 (C00005)	Movimiento Directo Automático		\$1,497.80	\$5,857,560.54
03/mar./2021	000000 (C00005)	Movimiento Directo Automático		\$299.50	\$5,857,261.04
03/mar./2021	000000 (C00005)	Movimiento Directo Automático		\$64.99	\$5,857,196.05
03/mar./2021	000000 (C00005)	Movimiento Directo Automático		\$926.23	\$5,856,269.82
03/mar./2021	000000 (C00005)	Movimiento Directo Automático		\$1,813.34	\$5,854,456.48
03/mar./2021	000000 (C00005)	Movimiento Directo Automático		\$88.00	\$5,854,368.48
03/mar./2021	000000 (C00005)	Movimiento Directo Automático		\$52.00	\$5,854,316.48
03/mar./2021	000000 (C00005)	Movimiento Directo Automático		\$100.00	\$5,854,216.48
03/mar./2021	000000 (C00005)	Movimiento Directo Automático		\$526.23	\$5,853,690.25

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8220 PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 237 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
03/mar./2021	000000 (C00005)	Movimiento Directo Automático		\$1,793.00	\$5,851,897.25
03/mar./2021	000000 (C00005)	Movimiento Directo Automático		\$285.00	\$5,851,612.25
03/mar./2021	000000 (C00005)	Movimiento Directo Automático		\$1,124.00	\$5,850,488.25
04/mar./2021	000000 (E00036)	Movimiento Directo Automático		\$872.32	\$5,849,615.93
05/mar./2021	000000 (E00033)	Movimiento Directo Automático		\$18,900.00	\$5,830,715.93
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático		\$1,484.00	\$5,829,231.93
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático		\$450.50	\$5,828,781.43
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático		\$69.90	\$5,828,711.53
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático		\$506.25	\$5,828,205.28
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático		\$93.00	\$5,828,112.28
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático		\$32.00	\$5,828,080.28
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático		\$101.50	\$5,827,978.78
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático		\$455.20	\$5,827,523.58
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático		\$636.88	\$5,826,886.70
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático		\$80.00	\$5,826,806.70
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático		\$958.86	\$5,825,847.84
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático		\$1,396.93	\$5,824,450.91
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático		\$100.00	\$5,824,350.91
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático		\$321.63	\$5,824,029.28
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático		\$45.80	\$5,823,983.48
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático		\$42.00	\$5,823,941.48
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático		\$280.00	\$5,823,661.48
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático		\$347.00	\$5,823,314.48
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático		\$100.50	\$5,823,213.98
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático		\$17.50	\$5,823,196.48



INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES

LIBRO MAYOR
8220 PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)PAGINA 238 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
10/mar./2021	000000 (E00037)	Movimiento Directo Automático		\$1,500.00	\$5,821,696.48
10/mar./2021	000000 (E00038)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$5,818,696.48
10/mar./2021	000000 (E00039)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$5,815,696.48
10/mar./2021	000000 (E00040)	Movimiento Directo Automático		\$24,409.00	\$5,791,287.48
10/mar./2021	000000 (E00040)	Movimiento Directo Automático		\$302.50	\$5,790,984.98
10/mar./2021	000000 (E00040)	Movimiento Directo Automático		\$31,663.48	\$5,759,321.50
10/mar./2021	000000 (E00041)	Movimiento Directo Automático		\$9,540.00	\$5,749,781.50
19/mar./2021	000000 (D00003)	Movimiento Directo Automático		-\$2,746.00	\$5,752,527.50
19/mar./2021	000000 (D00003)	Movimiento Directo Automático		-\$27.50	\$5,752,555.00
19/mar./2021	000000 (D00003)	Movimiento Directo Automático		-\$3,031.38	\$5,755,586.38
19/mar./2021	000000 (D00004)	Movimiento Directo Automático		-\$2,746.00	\$5,758,332.38
19/mar./2021	000000 (D00004)	Movimiento Directo Automático		-\$27.50	\$5,758,359.88
19/mar./2021	000000 (D00004)	Movimiento Directo Automático		-\$3,031.38	\$5,761,391.26
19/mar./2021	000000 (D00005)	Movimiento Directo Automático		-\$2,746.00	\$5,764,137.26
19/mar./2021	000000 (D00005)	Movimiento Directo Automático		-\$27.50	\$5,764,164.76
19/mar./2021	000000 (D00005)	Movimiento Directo Automático		-\$3,031.38	\$5,767,196.14
19/mar./2021	000000 (D00006)	Movimiento Directo Automático		-\$2,746.00	\$5,769,942.14
19/mar./2021	000000 (D00006)	Movimiento Directo Automático		-\$27.50	\$5,769,969.64
19/mar./2021	000000 (D00006)	Movimiento Directo Automático		-\$3,031.38	\$5,773,001.02
19/mar./2021	000000 (D00007)	Movimiento Directo Automático		-\$2,746.00	\$5,775,747.02
19/mar./2021	000000 (D00007)	Movimiento Directo Automático		-\$27.50	\$5,775,774.52
19/mar./2021	000000 (D00007)	Movimiento Directo Automático		-\$3,031.38	\$5,778,805.90
19/mar./2021	000000 (D00008)	Movimiento Directo Automático		-\$2,219.00	\$5,781,024.90
19/mar./2021	000000 (D00008)	Movimiento Directo Automático		-\$27.50	\$5,781,052.40
19/mar./2021	000000 (D00008)	Movimiento Directo Automático		-\$2,864.68	\$5,783,917.08

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8220 PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 239 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
19/mar./2021	000000 (E00042)	Movimiento Directo Automático		\$27,460.00	\$5,756,457.08
19/mar./2021	000000 (E00042)	Movimiento Directo Automático		\$275.00	\$5,756,182.08
19/mar./2021	000000 (E00042)	Movimiento Directo Automático		\$38,533.60	\$5,717,648.48
19/mar./2021	000000 (E00043)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$5,714,648.48
19/mar./2021	000000 (E00044)	Movimiento Directo Automático		\$1,500.00	\$5,713,148.48
19/mar./2021	000000 (E00045)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$5,710,148.48
19/mar./2021	000000 (E00051)	Movimiento Directo Automático		\$1,500.00	\$5,708,648.48
29/mar./2021	000000 (E00046)	Movimiento Directo Automático		\$2,705.00	\$5,705,943.48
29/mar./2021	000000 (E00047)	Movimiento Directo Automático		\$2,792.00	\$5,703,151.48
29/mar./2021	000000 (E00048)	Movimiento Directo Automático		\$2,169.00	\$5,700,982.48
29/mar./2021	000000 (E00048)	Movimiento Directo Automático		\$5,637.60	\$5,695,344.88
29/mar./2021	000000 (E00048)	Movimiento Directo Automático		\$3,126.78	\$5,692,218.10
29/mar./2021	000000 (E00048)	Movimiento Directo Automático		\$4,770.50	\$5,687,447.60
29/mar./2021	000000 (E00048)	Movimiento Directo Automático		\$1,084.50	\$5,686,363.10
29/mar./2021	000000 (E00048)	Movimiento Directo Automático		\$4,228.50	\$5,682,134.60
29/mar./2021	000000 (E00049)	Movimiento Directo Automático		\$2,648.00	\$5,679,486.60
29/mar./2021	000000 (E00053)	Movimiento Directo Automático		\$27,690.00	\$5,651,796.60
29/mar./2021	000000 (E00053)	Movimiento Directo Automático		\$275.00	\$5,651,521.60
29/mar./2021	000000 (E00053)	Movimiento Directo Automático		\$39,521.20	\$5,612,000.40
31/mar./2021	000000 (E00050)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$5,609,000.40
31/mar./2021	000000 (E00052)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$5,606,000.40
31/mar./2021	000000 (E00055)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$5,593,000.40
31/mar./2021	000000 (E00056)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$5,580,000.40
31/mar./2021	000000 (E00057)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$5,567,000.40
31/mar./2021	000000 (E00058)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$5,554,000.40



INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES

LIBRO MAYOR
8220 PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)PAGINA 240 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
31/mar./2021	000000 (E00059)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$5,541,000.40
31/mar./2021	000000 (E00060)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$5,528,000.40
31/mar./2021	000000 (E00061)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$5,515,000.40
31/mar./2021	000000 (E00062)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$5,502,000.40
31/mar./2021	000000 (E00063)	Movimiento Directo Automático		\$365.40	\$5,501,635.00
31/mar./2021	000000 (E00064)	Movimiento Directo Automático		\$8,441.12	\$5,493,193.88
31/mar./2021	000000 (E00064)	Movimiento Directo Automático		-\$329.92	\$5,493,523.80
31/mar./2021	000000 (E00064)	Movimiento Directo Automático		\$13,505.92	\$5,480,017.88
31/mar./2021	000000 (E00064)	Movimiento Directo Automático		\$1,519.42	\$5,478,498.46
31/mar./2021	000000 (E00064)	Movimiento Directo Automático		-\$528.00	\$5,479,026.46
31/mar./2021	000000 (E00064)	Movimiento Directo Automático		-\$59.40	\$5,479,085.86
31/mar./2021	000000 (E00064)	Movimiento Directo Automático		\$5,064.72	\$5,474,021.14
31/mar./2021	000000 (E00064)	Movimiento Directo Automático		-\$198.00	\$5,474,219.14
31/mar./2021	000000 (D00009)	Movimiento Directo Automático		\$230.00	\$5,473,989.14
31/mar./2021	000000 (D00009)	Movimiento Directo Automático		\$273.80	\$5,473,715.34
31/mar./2021	000000 (D00009)	Movimiento Directo Automático		\$714.20	\$5,473,001.14
05/abr./2021	000000 (E00087)	Movimiento Directo Automático		\$946.56	\$5,472,054.58
09/abr./2021	000000 (E00066)	Movimiento Directo Automático		\$27,690.00	\$5,444,364.58
09/abr./2021	000000 (E00066)	Movimiento Directo Automático		\$275.00	\$5,444,089.58
09/abr./2021	000000 (E00066)	Movimiento Directo Automático		\$39,521.96	\$5,404,567.62
09/abr./2021	000000 (E00067)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$5,401,567.62
09/abr./2021	000000 (E00068)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$5,398,567.62
09/abr./2021	000000 (E00069)	Movimiento Directo Automático		\$1,500.00	\$5,397,067.62
09/abr./2021	000000 (E00070)	Movimiento Directo Automático		\$97,440.00	\$5,299,627.62
09/abr./2021	000000 (E00092)	Movimiento Directo Automático		\$146.45	\$5,299,481.17

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8220 PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 241 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
09/abr./2021	000000 (E00092)	Movimiento Directo Automático		\$269.00	\$5,299,212.17
09/abr./2021	000000 (E00092)	Movimiento Directo Automático		\$1,254.19	\$5,297,957.98
09/abr./2021	000000 (E00092)	Movimiento Directo Automático		\$520.45	\$5,297,437.53
09/abr./2021	000000 (E00092)	Movimiento Directo Automático		\$2,290.05	\$5,295,147.48
09/abr./2021	000000 (E00092)	Movimiento Directo Automático		\$1,270.37	\$5,293,877.11
09/abr./2021	000000 (E00092)	Movimiento Directo Automático		\$1,065.20	\$5,292,811.91
09/abr./2021	000000 (E00092)	Movimiento Directo Automático		\$1,080.51	\$5,291,731.40
13/abr./2021	000000 (C00006)	Movimiento Directo Automático		\$659.00	\$5,291,072.40
13/abr./2021	000000 (C00006)	Movimiento Directo Automático		\$611.70	\$5,290,460.70
13/abr./2021	000000 (C00006)	Movimiento Directo Automático		\$301.28	\$5,290,159.42
13/abr./2021	000000 (C00006)	Movimiento Directo Automático		\$634.35	\$5,289,525.07
13/abr./2021	000000 (C00006)	Movimiento Directo Automático		\$679.01	\$5,288,846.06
13/abr./2021	000000 (C00006)	Movimiento Directo Automático		\$65.00	\$5,288,781.06
13/abr./2021	000000 (C00006)	Movimiento Directo Automático		\$2,378.49	\$5,286,402.57
13/abr./2021	000000 (C00006)	Movimiento Directo Automático		\$214.00	\$5,286,188.57
13/abr./2021	000000 (C00006)	Movimiento Directo Automático		\$330.95	\$5,285,857.62
13/abr./2021	000000 (C00006)	Movimiento Directo Automático		\$26.00	\$5,285,831.62
13/abr./2021	000000 (C00006)	Movimiento Directo Automático		\$31.00	\$5,285,800.62
13/abr./2021	000000 (C00006)	Movimiento Directo Automático		\$474.00	\$5,285,326.62
13/abr./2021	000000 (C00006)	Movimiento Directo Automático		\$441.01	\$5,284,885.61
13/abr./2021	000000 (C00006)	Movimiento Directo Automático		\$218.00	\$5,284,667.61
13/abr./2021	000000 (C00006)	Movimiento Directo Automático		\$80.70	\$5,284,586.91
14/abr./2021	000000 (E00071)	Movimiento Directo Automático		\$4,396.40	\$5,280,190.51
14/abr./2021	000000 (E00072)	Movimiento Directo Automático		\$81.00	\$5,280,109.51
14/abr./2021	000000 (E00072)	Movimiento Directo Automático		\$294.00	\$5,279,815.51

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8220 PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 242 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
14/abr./2021	000000 (E00072)	Movimiento Directo Automático		\$15.00	\$5,279,800.51
14/abr./2021	000000 (E00072)	Movimiento Directo Automático		\$53.00	\$5,279,747.51
14/abr./2021	000000 (E00073)	Movimiento Directo Automático		\$146.00	\$5,279,601.51
14/abr./2021	000000 (E00073)	Movimiento Directo Automático		\$446.00	\$5,279,155.51
14/abr./2021	000000 (E00073)	Movimiento Directo Automático		\$26.00	\$5,279,129.51
14/abr./2021	000000 (E00073)	Movimiento Directo Automático		\$80.00	\$5,279,049.51
20/abr./2021	000000 (E00074)	Movimiento Directo Automático		\$27,690.00	\$5,251,359.51
20/abr./2021	000000 (E00074)	Movimiento Directo Automático		\$275.00	\$5,251,084.51
20/abr./2021	000000 (E00074)	Movimiento Directo Automático		\$39,521.20	\$5,211,563.31
20/abr./2021	000000 (E00075)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$5,208,563.31
20/abr./2021	000000 (E00076)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$5,205,563.31
20/abr./2021	000000 (E00077)	Movimiento Directo Automático		\$1,500.00	\$5,204,063.31
20/abr./2021	000000 (E00083)	Movimiento Directo Automático		\$648.00	\$5,203,415.31
21/abr./2021	000000 (C00007)	Movimiento Directo Automático		\$322.25	\$5,203,093.06
21/abr./2021	000000 (C00007)	Movimiento Directo Automático		\$141.00	\$5,202,952.06
21/abr./2021	000000 (C00007)	Movimiento Directo Automático		\$1,245.00	\$5,201,707.06
21/abr./2021	000000 (C00007)	Movimiento Directo Automático		\$200.00	\$5,201,507.06
21/abr./2021	000000 (C00007)	Movimiento Directo Automático		\$976.00	\$5,200,531.06
21/abr./2021	000000 (C00007)	Movimiento Directo Automático		\$242.00	\$5,200,289.06
21/abr./2021	000000 (C00007)	Movimiento Directo Automático		\$168.48	\$5,200,120.58
21/abr./2021	000000 (C00007)	Movimiento Directo Automático		\$2,403.00	\$5,197,717.58
21/abr./2021	000000 (C00007)	Movimiento Directo Automático		\$1,053.00	\$5,196,664.58
21/abr./2021	000000 (C00007)	Movimiento Directo Automático		\$94.50	\$5,196,570.08
21/abr./2021	000000 (C00007)	Movimiento Directo Automático		\$101.00	\$5,196,469.08
21/abr./2021	000000 (C00007)	Movimiento Directo Automático		\$100.00	\$5,196,369.08

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8220 PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 243 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
21/abr./2021	000000 (C00007)	Movimiento Directo Automático		\$9.20	\$5,196,359.88
21/abr./2021	000000 (C00007)	Movimiento Directo Automático		\$375.00	\$5,195,984.88
21/abr./2021	000000 (C00007)	Movimiento Directo Automático		\$64.20	\$5,195,920.68
21/abr./2021	000000 (C00007)	Movimiento Directo Automático		\$525.00	\$5,195,395.68
21/abr./2021	000000 (C00007)	Movimiento Directo Automático		\$548.00	\$5,194,847.68
21/abr./2021	000000 (C00008)	Movimiento Directo Automático		\$275.40	\$5,194,572.28
21/abr./2021	000000 (C00008)	Movimiento Directo Automático		\$775.50	\$5,193,796.78
21/abr./2021	000000 (C00008)	Movimiento Directo Automático		\$500.00	\$5,193,296.78
21/abr./2021	000000 (C00008)	Movimiento Directo Automático		\$100.00	\$5,193,196.78
30/abr./2021	000000 (E00078)	Movimiento Directo Automático		\$27,437.00	\$5,165,759.78
30/abr./2021	000000 (E00078)	Movimiento Directo Automático		\$275.00	\$5,165,484.78
30/abr./2021	000000 (E00078)	Movimiento Directo Automático		\$39,133.80	\$5,126,350.98
30/abr./2021	000000 (E00079)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$5,123,350.98
30/abr./2021	000000 (E00080)	Movimiento Directo Automático		\$9,540.00	\$5,113,810.98
30/abr./2021	000000 (E00081)	Movimiento Directo Automático		\$1,500.00	\$5,112,310.98
30/abr./2021	000000 (E00082)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$5,109,310.98
30/abr./2021	000000 (E00084)	Movimiento Directo Automático		\$2,862.00	\$5,106,448.98
30/abr./2021	000000 (E00085)	Movimiento Directo Automático		\$31.00	\$5,106,417.98
30/abr./2021	000000 (E00085)	Movimiento Directo Automático		\$2,087.00	\$5,104,330.98
30/abr./2021	000000 (E00086)	Movimiento Directo Automático		\$96.00	\$5,104,234.98
30/abr./2021	000000 (E00086)	Movimiento Directo Automático		\$26.00	\$5,104,208.98
30/abr./2021	000000 (E00086)	Movimiento Directo Automático		\$132.00	\$5,104,076.98
30/abr./2021	000000 (E00088)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$5,091,076.98
30/abr./2021	000000 (E00089)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$5,078,076.98
30/abr./2021	000000 (E00090)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$5,065,076.98

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8220 PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 244 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
30/abr./2021	000000 (E00091)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$5,052,076.98
30/abr./2021	000000 (E00093)	Movimiento Directo Automático		\$1,435.85	\$5,050,641.13
01/may./2021	000000 (E00095)	Movimiento Directo Automático		\$9,540.00	\$5,041,101.13
01/may./2021	000000 (E00096)	Movimiento Directo Automático		\$3,240.00	\$5,037,861.13
03/may./2021	000000 (E00094)	Movimiento Directo Automático		\$946.56	\$5,036,914.57
04/may./2021	000000 (E00116)	Movimiento Directo Automático		\$47.70	\$5,036,866.87
04/may./2021	000000 (E00116)	Movimiento Directo Automático		\$2,311.10	\$5,034,555.77
04/may./2021	000000 (E00116)	Movimiento Directo Automático		\$5,555.57	\$5,029,000.20
04/may./2021	000000 (E00116)	Movimiento Directo Automático		\$172.54	\$5,028,827.66
04/may./2021	000000 (E00116)	Movimiento Directo Automático		\$731.70	\$5,028,095.96
04/may./2021	000000 (E00116)	Movimiento Directo Automático		\$917.63	\$5,027,178.33
04/may./2021	000000 (E00116)	Movimiento Directo Automático		\$263.76	\$5,026,914.57
06/may./2021	000000 (E00098)	Movimiento Directo Automático		\$6,048.00	\$5,020,866.57
06/may./2021	000000 (E00117)	Movimiento Directo Automático		\$2,444.70	\$5,018,421.87
06/may./2021	000000 (E00118)	Movimiento Directo Automático		\$4,482.00	\$5,013,939.87
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático		\$92.84	\$5,013,847.03
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático		\$100.80	\$5,013,746.23
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático		\$360.00	\$5,013,386.23
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático		\$431.98	\$5,012,954.25
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático		\$195.00	\$5,012,759.25
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático		\$405.85	\$5,012,353.40
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático		\$575.58	\$5,011,777.82
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático		\$326.74	\$5,011,451.08
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático		\$128.00	\$5,011,323.08
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático		\$47.00	\$5,011,276.08

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8220 PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 245 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático		\$22.00	\$5,011,254.08
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático		\$50.00	\$5,011,204.08
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático		\$300.00	\$5,010,904.08
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático		\$50.01	\$5,010,854.07
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático		\$700.00	\$5,010,154.07
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático		\$400.00	\$5,009,754.07
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático		\$1,276.00	\$5,008,478.07
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático		\$324.20	\$5,008,153.87
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático		\$454.99	\$5,007,698.88
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático		\$65.00	\$5,007,633.88
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático		\$2,062.84	\$5,005,571.04
07/may./2021	000000 (E00097)	Movimiento Directo Automático		\$27,690.00	\$4,977,881.04
07/may./2021	000000 (E00097)	Movimiento Directo Automático		\$275.00	\$4,977,606.04
07/may./2021	000000 (E00097)	Movimiento Directo Automático		\$39,521.20	\$4,938,084.84
07/may./2021	000000 (E00099)	Movimiento Directo Automático		\$2,397.60	\$4,935,687.24
07/may./2021	000000 (E00100)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$4,932,687.24
07/may./2021	000000 (E00101)	Movimiento Directo Automático		\$1,500.00	\$4,931,187.24
07/may./2021	000000 (E00102)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$4,928,187.24
10/may./2021	000000 (E00104)	Movimiento Directo Automático		\$1,355.93	\$4,926,831.31
10/may./2021	000000 (E00104)	Movimiento Directo Automático		\$10,169.50	\$4,916,661.81
10/may./2021	000000 (E00104)	Movimiento Directo Automático		\$4,519.78	\$4,912,142.03
12/may./2021	000000 (E00103)	Movimiento Directo Automático		\$2,784.00	\$4,909,358.03
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático		\$152.10	\$4,909,205.93
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático		\$457.90	\$4,908,748.03
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático		\$45.00	\$4,908,703.03

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8220 PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 246 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático		\$1,358.00	\$4,907,345.03
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático		\$555.30	\$4,906,789.73
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático		\$679.01	\$4,906,110.72
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático		\$515.13	\$4,905,595.59
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático		\$290.20	\$4,905,305.39
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático		\$76.00	\$4,905,229.39
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático		\$749.00	\$4,904,480.39
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático		\$158.00	\$4,904,322.39
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático		\$200.00	\$4,904,122.39
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático		\$32.00	\$4,904,090.39
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático		\$50.00	\$4,904,040.39
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático		\$176.00	\$4,903,864.39
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático		\$81.00	\$4,903,783.39
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático		\$440.51	\$4,903,342.88
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático		\$417.60	\$4,902,925.28
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático		\$1,740.00	\$4,901,185.28
19/may./2021	000000 (C00011)	Movimiento Directo Automático		\$222.00	\$4,900,963.28
19/may./2021	000000 (C00011)	Movimiento Directo Automático		\$294.00	\$4,900,669.28
19/may./2021	000000 (C00011)	Movimiento Directo Automático		\$198.00	\$4,900,471.28
19/may./2021	000000 (C00011)	Movimiento Directo Automático		\$105.46	\$4,900,365.82
19/may./2021	000000 (C00011)	Movimiento Directo Automático		\$208.00	\$4,900,157.82
19/may./2021	000000 (C00011)	Movimiento Directo Automático		\$76.00	\$4,900,081.82
19/may./2021	000000 (C00011)	Movimiento Directo Automático		\$700.00	\$4,899,381.82
19/may./2021	000000 (C00011)	Movimiento Directo Automático		\$800.00	\$4,898,581.82
19/may./2021	000000 (C00011)	Movimiento Directo Automático		\$80.00	\$4,898,501.82

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8220 PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 247 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
19/may./2021	000000 (C00011)	Movimiento Directo Automático		\$398.35	\$4,898,103.47
19/may./2021	000000 (C00011)	Movimiento Directo Automático		\$104.34	\$4,897,999.13
19/may./2021	000000 (C00011)	Movimiento Directo Automático		\$500.00	\$4,897,499.13
19/may./2021	000000 (C00011)	Movimiento Directo Automático		\$500.00	\$4,896,999.13
19/may./2021	000000 (C00011)	Movimiento Directo Automático		\$277.00	\$4,896,722.13
19/may./2021	000000 (C00011)	Movimiento Directo Automático		\$426.12	\$4,896,296.01
19/may./2021	000000 (C00011)	Movimiento Directo Automático		\$1,023.00	\$4,895,273.01
19/may./2021	000000 (C00011)	Movimiento Directo Automático		\$1,023.00	\$4,894,250.01
20/may./2021	000000 (E00105)	Movimiento Directo Automático		\$26,080.00	\$4,868,170.01
20/may./2021	000000 (E00105)	Movimiento Directo Automático		\$275.00	\$4,867,895.01
20/may./2021	000000 (E00105)	Movimiento Directo Automático		\$36,574.20	\$4,831,320.81
20/may./2021	000000 (E00106)	Movimiento Directo Automático		\$3,750.00	\$4,827,570.81
20/may./2021	000000 (E00107)	Movimiento Directo Automático		\$3,750.00	\$4,823,820.81
21/may./2021	000000 (E00119)	Movimiento Directo Automático		\$1,000.00	\$4,822,820.81
21/may./2021	000000 (E00120)	Movimiento Directo Automático		\$3,480.00	\$4,819,340.81
24/may./2021	000000 (E00108)	Movimiento Directo Automático		\$9,540.34	\$4,809,800.47
24/may./2021	000000 (E00125)	Movimiento Directo Automático		\$1,338.00	\$4,808,462.47
24/may./2021	000000 (E00125)	Movimiento Directo Automático		\$1,318.20	\$4,807,144.27
24/may./2021	000000 (E00125)	Movimiento Directo Automático		\$629.29	\$4,806,514.98
24/may./2021	000000 (E00125)	Movimiento Directo Automático		\$680.20	\$4,805,834.78
24/may./2021	000000 (E00125)	Movimiento Directo Automático		\$735.55	\$4,805,099.23
24/may./2021	000000 (E00125)	Movimiento Directo Automático		\$1,621.94	\$4,803,477.29
24/may./2021	000000 (E00125)	Movimiento Directo Automático		\$293.97	\$4,803,183.32
24/may./2021	000000 (E00125)	Movimiento Directo Automático		\$33.00	\$4,803,150.32
24/may./2021	000000 (E00125)	Movimiento Directo Automático		\$79.00	\$4,803,071.32

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8220 PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 248 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
24/may./2021	000000 (E00125)	Movimiento Directo Automático		\$200.00	\$4,802,871.32
24/may./2021	000000 (E00125)	Movimiento Directo Automático		\$300.00	\$4,802,571.32
24/may./2021	000000 (E00125)	Movimiento Directo Automático		\$272.00	\$4,802,299.32
24/may./2021	000000 (E00125)	Movimiento Directo Automático		\$119.01	\$4,802,180.31
24/may./2021	000000 (E00125)	Movimiento Directo Automático		\$401.00	\$4,801,779.31
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático		\$558.50	\$4,801,220.81
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático		\$150.00	\$4,801,070.81
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático		\$100.00	\$4,800,970.81
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático		\$223.45	\$4,800,747.36
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático		\$533.00	\$4,800,214.36
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático		\$238.00	\$4,799,976.36
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático		\$148.00	\$4,799,828.36
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático		\$137.30	\$4,799,691.06
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático		\$101.00	\$4,799,590.06
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático		\$19.80	\$4,799,570.26
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático		\$74.25	\$4,799,496.01
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático		\$50.00	\$4,799,446.01
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático		\$63.00	\$4,799,383.01
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático		\$190.01	\$4,799,193.00
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático		\$500.00	\$4,798,693.00
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático		\$1,053.25	\$4,797,639.75
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático		\$121.00	\$4,797,518.75
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático		\$120.00	\$4,797,398.75
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático		\$1,508.00	\$4,795,890.75
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático		\$100.00	\$4,795,790.75

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8220 PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 249 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
26/may./2021	000000	(E00109) Movimiento Directo Automático		\$18,795.00	\$4,776,995.75
28/may./2021	000000	(E00110) Movimiento Directo Automático		\$32,230.00	\$4,744,765.75
28/may./2021	000000	(E00110) Movimiento Directo Automático		\$302.50	\$4,744,463.25
28/may./2021	000000	(E00110) Movimiento Directo Automático		\$43,942.58	\$4,700,520.67
31/may./2021	000000	(E00111) Movimiento Directo Automático		\$3,750.00	\$4,696,770.67
31/may./2021	000000	(E00112) Movimiento Directo Automático		\$3,750.00	\$4,693,020.67
31/may./2021	000000	(E00113) Movimiento Directo Automático		\$2,034.25	\$4,690,986.42
31/may./2021	000000	(E00114) Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$4,677,986.42
31/may./2021	000000	(E00115) Movimiento Directo Automático		\$9,720.00	\$4,668,266.42
31/may./2021	000000	(E00121) Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$4,655,266.42
31/may./2021	000000	(E00122) Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$4,642,266.42
31/may./2021	000000	(E00123) Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$4,629,266.42
01/jun./2021	000000	(E00126) Movimiento Directo Automático		\$981.36	\$4,628,285.06
01/jun./2021	000000	(E00130) Movimiento Directo Automático		\$3,750.00	\$4,624,535.06
01/jun./2021	000000	(D00011) Movimiento Directo Automático		-\$6,050.00	\$4,630,585.06
01/jun./2021	000000	(D00011) Movimiento Directo Automático		-\$11,794.21	\$4,642,379.27
01/jun./2021	000000	(E00144) Movimiento Directo Automático		\$18.56	\$4,642,360.71
01/jun./2021	000000	(E00145) Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$4,629,360.71
02/jun./2021	000000	(E00127) Movimiento Directo Automático		\$7,888.00	\$4,621,472.71
02/jun./2021	000000	(E00127) Movimiento Directo Automático		\$667.68	\$4,620,805.03
04/jun./2021	000000	(E00148) Movimiento Directo Automático		\$6,789.97	\$4,614,015.06
04/jun./2021	000000	(E00148) Movimiento Directo Automático		\$5,209.71	\$4,608,805.35
04/jun./2021	000000	(E00148) Movimiento Directo Automático		\$634.23	\$4,608,171.12
04/jun./2021	000000	(E00148) Movimiento Directo Automático		\$2,646.83	\$4,605,524.29
09/jun./2021	000000	(E00128) Movimiento Directo Automático		\$2,193.57	\$4,603,330.72



INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES

LIBRO MAYOR
8220 PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)PAGINA 250 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
10/jun./2021	000000 (E00129)	Movimiento Directo Automático		\$29,990.00	\$4,573,340.72
10/jun./2021	000000 (E00129)	Movimiento Directo Automático		\$275.00	\$4,573,065.72
10/jun./2021	000000 (E00129)	Movimiento Directo Automático		\$40,908.20	\$4,532,157.52
14/jun./2021	000000 (C00013)	Movimiento Directo Automático		\$1,475.00	\$4,530,682.52
14/jun./2021	000000 (C00013)	Movimiento Directo Automático		\$28.80	\$4,530,653.72
14/jun./2021	000000 (C00013)	Movimiento Directo Automático		\$172.24	\$4,530,481.48
14/jun./2021	000000 (C00013)	Movimiento Directo Automático		\$321.19	\$4,530,160.29
14/jun./2021	000000 (C00013)	Movimiento Directo Automático		\$88.45	\$4,530,071.84
14/jun./2021	000000 (C00013)	Movimiento Directo Automático		\$225.00	\$4,529,846.84
14/jun./2021	000000 (C00013)	Movimiento Directo Automático		\$329.01	\$4,529,517.83
14/jun./2021	000000 (C00013)	Movimiento Directo Automático		\$405.01	\$4,529,112.82
14/jun./2021	000000 (C00013)	Movimiento Directo Automático		\$300.00	\$4,528,812.82
14/jun./2021	000000 (C00013)	Movimiento Directo Automático		\$189.00	\$4,528,623.82
14/jun./2021	000000 (C00013)	Movimiento Directo Automático		\$357.50	\$4,528,266.32
14/jun./2021	000000 (C00013)	Movimiento Directo Automático		\$720.00	\$4,527,546.32
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático		\$486.00	\$4,527,060.32
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático		\$197.50	\$4,526,862.82
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático		\$199.00	\$4,526,663.82
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático		\$222.00	\$4,526,441.82
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático		\$200.00	\$4,526,241.82
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático		\$500.00	\$4,525,741.82
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático		\$500.00	\$4,525,241.82
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático		\$1,726.00	\$4,523,515.82
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático		\$236.00	\$4,523,279.82
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático		\$167.00	\$4,523,112.82

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8220 PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 251 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático		\$1,542.24	\$4,521,570.58
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático		\$418.00	\$4,521,152.58
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático		\$362.00	\$4,520,790.58
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático		\$195.00	\$4,520,595.58
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático		\$30.00	\$4,520,565.58
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático		\$100.00	\$4,520,465.58
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático		\$187.00	\$4,520,278.58
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático		\$180.00	\$4,520,098.58
18/jun./2021	000000 (E00132)	Movimiento Directo Automático		\$29,990.00	\$4,490,108.58
18/jun./2021	000000 (E00132)	Movimiento Directo Automático		\$275.00	\$4,489,833.58
18/jun./2021	000000 (E00132)	Movimiento Directo Automático		\$40,908.40	\$4,448,925.18
18/jun./2021	000000 (E00133)	Movimiento Directo Automático		\$3,750.00	\$4,445,175.18
18/jun./2021	000000 (E00134)	Movimiento Directo Automático		\$11,793.78	\$4,433,381.40
25/jun./2021	000000 (E00135)	Movimiento Directo Automático		\$1,166.40	\$4,432,215.00
25/jun./2021	000000 (E00136)	Movimiento Directo Automático		\$196.00	\$4,432,019.00
25/jun./2021	000000 (E00136)	Movimiento Directo Automático		\$12.00	\$4,432,007.00
25/jun./2021	000000 (E00136)	Movimiento Directo Automático		\$6,505.00	\$4,425,502.00
25/jun./2021	000000 (E00137)	Movimiento Directo Automático		\$107.00	\$4,425,395.00
25/jun./2021	000000 (E00137)	Movimiento Directo Automático		\$7,117.00	\$4,418,278.00
25/jun./2021	000000 (C00014)	Movimiento Directo Automático		\$290.50	\$4,417,987.50
25/jun./2021	000000 (C00014)	Movimiento Directo Automático		\$288.00	\$4,417,699.50
25/jun./2021	000000 (C00014)	Movimiento Directo Automático		\$951.20	\$4,416,748.30
25/jun./2021	000000 (C00014)	Movimiento Directo Automático		\$120.00	\$4,416,628.30
25/jun./2021	000000 (C00014)	Movimiento Directo Automático		\$240.00	\$4,416,388.30
28/jun./2021	000000 (E00138)	Movimiento Directo Automático		\$1,236.25	\$4,415,152.05

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8220 PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 252 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
28/jun./2021	000000 (E00138)	Movimiento Directo Automático		\$3,505.00	\$4,411,647.05
29/jun./2021	000000 (E00139)	Movimiento Directo Automático		\$960.12	\$4,410,686.93
29/jun./2021	000000 (E00140)	Movimiento Directo Automático		\$18.00	\$4,410,668.93
29/jun./2021	000000 (E00140)	Movimiento Directo Automático		\$267.00	\$4,410,401.93
29/jun./2021	000000 (E00140)	Movimiento Directo Automático		\$3.00	\$4,410,398.93
29/jun./2021	000000 (E00140)	Movimiento Directo Automático		\$50.00	\$4,410,348.93
29/jun./2021	000000 (E00140)	Movimiento Directo Automático		\$9.00	\$4,410,339.93
29/jun./2021	000000 (E00140)	Movimiento Directo Automático		\$136.00	\$4,410,203.93
29/jun./2021	000000 (E00141)	Movimiento Directo Automático		\$152.00	\$4,410,051.93
29/jun./2021	000000 (E00141)	Movimiento Directo Automático		\$29.00	\$4,410,022.93
29/jun./2021	000000 (E00141)	Movimiento Directo Automático		\$66.00	\$4,409,956.93
30/jun./2021	000000 (E00142)	Movimiento Directo Automático		\$33,440.00	\$4,376,516.93
30/jun./2021	000000 (E00142)	Movimiento Directo Automático		-\$5,500.00	\$4,382,016.93
30/jun./2021	000000 (E00142)	Movimiento Directo Automático		\$275.00	\$4,381,741.93
30/jun./2021	000000 (E00142)	Movimiento Directo Automático		\$45,915.88	\$4,335,826.05
30/jun./2021	000000 (E00142)	Movimiento Directo Automático		-\$10,722.40	\$4,346,548.45
30/jun./2021	000000 (E00143)	Movimiento Directo Automático		\$3,750.00	\$4,342,798.45
30/jun./2021	000000 (E00146)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$4,329,798.45
30/jun./2021	000000 (E00147)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$4,316,798.45
30/jun./2021	000000 (C00016)	Movimiento Directo Automático		\$84.80	\$4,316,713.65
30/jun./2021	000000 (C00016)	Movimiento Directo Automático		\$445.75	\$4,316,267.90
30/jun./2021	000000 (C00016)	Movimiento Directo Automático		\$326.00	\$4,315,941.90
30/jun./2021	000000 (C00016)	Movimiento Directo Automático		\$265.90	\$4,315,676.00
30/jun./2021	000000 (C00016)	Movimiento Directo Automático		\$500.00	\$4,315,176.00
30/jun./2021	000000 (C00016)	Movimiento Directo Automático		\$255.00	\$4,314,921.00

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8220 PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 253 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
30/jun./2021	000000 (C00016)	Movimiento Directo Automático		\$187.00	\$4,314,734.00
30/jun./2021	000000 (C00016)	Movimiento Directo Automático		\$129.00	\$4,314,605.00
30/jun./2021	000000 (C00016)	Movimiento Directo Automático		\$180.00	\$4,314,425.00
30/jun./2021	000000 (C00016)	Movimiento Directo Automático		\$325.00	\$4,314,100.00
30/jun./2021	000000 (C00016)	Movimiento Directo Automático		\$325.00	\$4,313,775.00
30/jun./2021	000000 (C00016)	Movimiento Directo Automático		\$63.50	\$4,313,711.50
30/jun./2021	000000 (E00150)	Movimiento Directo Automático		\$49.28	\$4,313,662.22
01/jul./2021	000000 (E00151)	Movimiento Directo Automático		\$921.04	\$4,312,741.18
01/jul./2021	000000 (E00176)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$4,299,741.18
01/jul./2021	000000 (E00177)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$4,286,741.18
01/jul./2021	000000 (D00014)	Movimiento Directo Automático		\$845.50	\$4,285,895.68
01/jul./2021	000000 (D00014)	Movimiento Directo Automático		\$669.00	\$4,285,226.68
01/jul./2021	000000 (D00014)	Movimiento Directo Automático		\$365.00	\$4,284,861.68
01/jul./2021	000000 (D00014)	Movimiento Directo Automático		\$431.98	\$4,284,429.70
01/jul./2021	000000 (D00014)	Movimiento Directo Automático		\$825.00	\$4,283,604.70
01/jul./2021	000000 (D00014)	Movimiento Directo Automático		\$110.00	\$4,283,494.70
01/jul./2021	000000 (D00014)	Movimiento Directo Automático		\$90.88	\$4,283,403.82
01/jul./2021	000000 (D00014)	Movimiento Directo Automático		\$400.00	\$4,283,003.82
01/jul./2021	000000 (D00014)	Movimiento Directo Automático		\$191.50	\$4,282,812.32
01/jul./2021	000000 (D00014)	Movimiento Directo Automático		\$876.24	\$4,281,936.08
01/jul./2021	000000 (D00014)	Movimiento Directo Automático		\$241.33	\$4,281,694.75
01/jul./2021	000000 (D00014)	Movimiento Directo Automático		\$105.58	\$4,281,589.17
01/jul./2021	000000 (D00014)	Movimiento Directo Automático		\$105.00	\$4,281,484.17
01/jul./2021	000000 (D00014)	Movimiento Directo Automático		\$316.00	\$4,281,168.17
01/jul./2021	000000 (D00015)	Movimiento Directo Automático		\$33.00	\$4,281,135.17

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8220 PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 254 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
01/jul./2021	000000	(D00015) Movimiento Directo Automático		\$25.00	\$4,281,110.17
01/jul./2021	000000	(D00015) Movimiento Directo Automático		\$200.00	\$4,280,910.17
01/jul./2021	000000	(D00015) Movimiento Directo Automático		\$259.90	\$4,280,650.27
01/jul./2021	000000	(D00015) Movimiento Directo Automático		\$840.00	\$4,279,810.27
01/jul./2021	000000	(D00016) Movimiento Directo Automático		\$209.50	\$4,279,600.77
01/jul./2021	000000	(D00016) Movimiento Directo Automático		\$40.00	\$4,279,560.77
01/jul./2021	000000	(D00016) Movimiento Directo Automático		\$361.00	\$4,279,199.77
01/jul./2021	000000	(D00016) Movimiento Directo Automático		\$54.00	\$4,279,145.77
01/jul./2021	000000	(D00016) Movimiento Directo Automático		\$111.00	\$4,279,034.77
01/jul./2021	000000	(D00016) Movimiento Directo Automático		\$217.00	\$4,278,817.77
01/jul./2021	000000	(D00016) Movimiento Directo Automático		\$195.00	\$4,278,622.77
01/jul./2021	000000	(D00016) Movimiento Directo Automático		\$400.00	\$4,278,222.77
02/jul./2021	000000	(E00178) Movimiento Directo Automático		\$1,000.00	\$4,277,222.77
02/jul./2021	000000	(E00191) Movimiento Directo Automático		\$974.60	\$4,276,248.17
02/jul./2021	000000	(E00191) Movimiento Directo Automático		\$1,267.60	\$4,274,980.57
02/jul./2021	000000	(E00191) Movimiento Directo Automático		\$3,934.53	\$4,271,046.04
02/jul./2021	000000	(E00191) Movimiento Directo Automático		\$3,524.60	\$4,267,521.44
06/jul./2021	000000	(E00152) Movimiento Directo Automático		\$3,750.00	\$4,263,771.44
06/jul./2021	000000	(E00153) Movimiento Directo Automático		\$3,750.00	\$4,260,021.44
08/jul./2021	000000	(C00017) Movimiento Directo Automático		\$78.00	\$4,259,943.44
08/jul./2021	000000	(C00017) Movimiento Directo Automático		\$417.50	\$4,259,525.94
08/jul./2021	000000	(C00017) Movimiento Directo Automático		\$100.00	\$4,259,425.94
08/jul./2021	000000	(C00017) Movimiento Directo Automático		\$1,083.30	\$4,258,342.64
08/jul./2021	000000	(C00017) Movimiento Directo Automático		\$150.01	\$4,258,192.63
08/jul./2021	000000	(C00017) Movimiento Directo Automático		\$330.04	\$4,257,862.59

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8220 PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 255 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
08/jul./2021	000000 (C00017)	Movimiento Directo Automático		\$50.00	\$4,257,812.59
08/jul./2021	000000 (C00017)	Movimiento Directo Automático		\$226.12	\$4,257,586.47
08/jul./2021	000000 (C00017)	Movimiento Directo Automático		\$500.00	\$4,257,086.47
08/jul./2021	000000 (C00017)	Movimiento Directo Automático		\$82.20	\$4,257,004.27
08/jul./2021	000000 (C00017)	Movimiento Directo Automático		\$1,118.55	\$4,255,885.72
08/jul./2021	000000 (C00017)	Movimiento Directo Automático		\$157.00	\$4,255,728.72
08/jul./2021	000000 (C00018)	Movimiento Directo Automático		\$775.32	\$4,254,953.40
08/jul./2021	000000 (C00018)	Movimiento Directo Automático		\$21.50	\$4,254,931.90
08/jul./2021	000000 (C00018)	Movimiento Directo Automático		\$32.00	\$4,254,899.90
08/jul./2021	000000 (C00018)	Movimiento Directo Automático		\$65.80	\$4,254,834.10
08/jul./2021	000000 (C00018)	Movimiento Directo Automático		\$122.76	\$4,254,711.34
08/jul./2021	000000 (C00018)	Movimiento Directo Automático		\$80.00	\$4,254,631.34
08/jul./2021	000000 (C00018)	Movimiento Directo Automático		\$500.00	\$4,254,131.34
08/jul./2021	000000 (C00018)	Movimiento Directo Automático		\$500.00	\$4,253,631.34
08/jul./2021	000000 (C00018)	Movimiento Directo Automático		\$500.00	\$4,253,131.34
08/jul./2021	000000 (C00018)	Movimiento Directo Automático		\$200.00	\$4,252,931.34
08/jul./2021	000000 (C00018)	Movimiento Directo Automático		\$180.00	\$4,252,751.34
08/jul./2021	000000 (C00018)	Movimiento Directo Automático		\$169.00	\$4,252,582.34
08/jul./2021	000000 (C00018)	Movimiento Directo Automático		\$942.84	\$4,251,639.50
08/jul./2021	000000 (C00021)	Movimiento Directo Automático		\$1,691.40	\$4,249,948.10
08/jul./2021	000000 (C00021)	Movimiento Directo Automático		\$74.00	\$4,249,874.10
08/jul./2021	000000 (C00021)	Movimiento Directo Automático		\$492.71	\$4,249,381.39
09/jul./2021	000000 (E00154)	Movimiento Directo Automático		\$3,750.00	\$4,245,631.39
09/jul./2021	000000 (E00155)	Movimiento Directo Automático		\$29,990.00	\$4,215,641.39
09/jul./2021	000000 (E00155)	Movimiento Directo Automático		\$275.00	\$4,215,366.39



INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES

LIBRO MAYOR
8220 PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)PAGINA 256 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
09/jul./2021	000000 (E00155)	Movimiento Directo Automático		\$43,386.59	\$4,171,979.80
09/jul./2021	000000 (E00156)	Movimiento Directo Automático		\$4,500.00	\$4,167,479.80
09/jul./2021	000000 (E00157)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$4,164,479.80
09/jul./2021	000000 (E00158)	Movimiento Directo Automático		\$4,830.80	\$4,159,649.00
14/jul./2021	000000 (E00175)	Movimiento Directo Automático		\$178.00	\$4,159,471.00
14/jul./2021	000000 (E00175)	Movimiento Directo Automático		\$41.00	\$4,159,430.00
14/jul./2021	000000 (E00175)	Movimiento Directo Automático		\$3,919.00	\$4,155,511.00
19/jul./2021	000000 (E00159)	Movimiento Directo Automático		\$1,593.00	\$4,153,918.00
19/jul./2021	000000 (E00160)	Movimiento Directo Automático		\$6,118.00	\$4,147,800.00
19/jul./2021	000000 (E00161)	Movimiento Directo Automático		\$9,269.35	\$4,138,530.65
20/jul./2021	000000 (E00163)	Movimiento Directo Automático		\$29,990.00	\$4,108,540.65
20/jul./2021	000000 (E00163)	Movimiento Directo Automático		\$275.00	\$4,108,265.65
20/jul./2021	000000 (E00163)	Movimiento Directo Automático		\$43,386.59	\$4,064,879.06
20/jul./2021	000000 (E00164)	Movimiento Directo Automático		\$1,753.09	\$4,063,125.97
20/jul./2021	000000 (E00164)	Movimiento Directo Automático		\$233.75	\$4,062,892.22
20/jul./2021	000000 (E00164)	Movimiento Directo Automático		\$779.16	\$4,062,113.06
20/jul./2021	000000 (E00165)	Movimiento Directo Automático		\$4,830.80	\$4,057,282.26
20/jul./2021	000000 (E00166)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$4,054,282.26
20/jul./2021	000000 (E00167)	Movimiento Directo Automático		\$4,500.00	\$4,049,782.26
20/jul./2021	000000 (E00179)	Movimiento Directo Automático		\$11,925.00	\$4,037,857.26
20/jul./2021	000000 (E00180)	Movimiento Directo Automático		\$12,420.00	\$4,025,437.26
22/jul./2021	000000 (E00181)	Movimiento Directo Automático		\$2,200.00	\$4,023,237.26
22/jul./2021	000000 (E00182)	Movimiento Directo Automático		\$1,674.00	\$4,021,563.26
22/jul./2021	000000 (E00183)	Movimiento Directo Automático		\$1,700.00	\$4,019,863.26
22/jul./2021	000000 (E00184)	Movimiento Directo Automático		\$1,700.00	\$4,018,163.26

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8220 PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 257 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
23/jul./2021	000000 (C00020)	Movimiento Directo Automático		\$169.00	\$4,017,994.26
23/jul./2021	000000 (C00020)	Movimiento Directo Automático		\$122.00	\$4,017,872.26
23/jul./2021	000000 (C00020)	Movimiento Directo Automático		\$103.00	\$4,017,769.26
23/jul./2021	000000 (C00020)	Movimiento Directo Automático		\$260.00	\$4,017,509.26
23/jul./2021	000000 (C00020)	Movimiento Directo Automático		\$154.00	\$4,017,355.26
23/jul./2021	000000 (C00020)	Movimiento Directo Automático		\$163.40	\$4,017,191.86
23/jul./2021	000000 (C00020)	Movimiento Directo Automático		\$295.00	\$4,016,896.86
23/jul./2021	000000 (C00020)	Movimiento Directo Automático		\$100.00	\$4,016,796.86
23/jul./2021	000000 (C00020)	Movimiento Directo Automático		\$327.74	\$4,016,469.12
23/jul./2021	000000 (C00020)	Movimiento Directo Automático		\$300.00	\$4,016,169.12
23/jul./2021	000000 (C00020)	Movimiento Directo Automático		\$947.00	\$4,015,222.12
23/jul./2021	000000 (C00020)	Movimiento Directo Automático		\$500.00	\$4,014,722.12
23/jul./2021	000000 (C00020)	Movimiento Directo Automático		\$796.00	\$4,013,926.12
23/jul./2021	000000 (C00020)	Movimiento Directo Automático		\$1,154.00	\$4,012,772.12
27/jul./2021	000000 (E00168)	Movimiento Directo Automático		\$2,669.00	\$4,010,103.12
27/jul./2021	000000 (C00019)	Movimiento Directo Automático		\$210.00	\$4,009,893.12
27/jul./2021	000000 (C00019)	Movimiento Directo Automático		\$2,320.00	\$4,007,573.12
27/jul./2021	000000 (E00192)	Movimiento Directo Automático		\$2,831.82	\$4,004,741.30
29/jul./2021	000000 (E00169)	Movimiento Directo Automático		\$7,884.00	\$3,996,857.30
30/jul./2021	000000 (E00170)	Movimiento Directo Automático		\$32,989.00	\$3,963,868.30
30/jul./2021	000000 (E00170)	Movimiento Directo Automático		\$330.00	\$3,963,538.30
30/jul./2021	000000 (E00170)	Movimiento Directo Automático		\$45,865.09	\$3,917,673.21
30/jul./2021	000000 (E00171)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$3,914,673.21
30/jul./2021	000000 (E00172)	Movimiento Directo Automático		\$4,500.00	\$3,910,173.21
30/jul./2021	000000 (E00173)	Movimiento Directo Automático		\$4,830.80	\$3,905,342.41

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8220 PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 258 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
30/jul./2021	000000	(E00174) Movimiento Directo Automático		\$1,905.80	\$3,903,436.61
30/jul./2021	000000	(E00185) Movimiento Directo Automático		\$2,485.00	\$3,900,951.61
30/jul./2021	000000	(E00186) Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$3,887,951.61
30/jul./2021	000000	(E00187) Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$3,874,951.61
30/jul./2021	000000	(E00188) Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$3,861,951.61
30/jul./2021	000000	(E00189) Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$3,848,951.61
30/jul./2021	000000	(E00190) Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$3,835,951.61
31/jul./2021	000000	(E00193) Movimiento Directo Automático		-\$263.76	\$3,836,215.37
31/jul./2021	000000	(E00193) Movimiento Directo Automático		-\$1,000.00	\$3,837,215.37
31/jul./2021	000000	(E00193) Movimiento Directo Automático		\$285.86	\$3,836,929.51
31/jul./2021	000000	(E00193) Movimiento Directo Automático		\$583.24	\$3,836,346.27
31/jul./2021	000000	(E00215) Movimiento Directo Automático		\$18.56	\$3,836,327.71
01/ago./2021	000000	(E00194) Movimiento Directo Automático		\$1,008.04	\$3,835,319.67
01/ago./2021	000000	(D00018) Movimiento Directo Automático		-\$50.00	\$3,835,369.67
01/ago./2021	000000	(D00018) Movimiento Directo Automático		\$31.00	\$3,835,338.67
01/ago./2021	000000	(D00019) Movimiento Directo Automático		\$196,618.31	\$3,638,720.36
01/ago./2021	000000	(D00019) Movimiento Directo Automático		\$99,086.86	\$3,539,633.50
02/ago./2021	000000	(E00201) Movimiento Directo Automático		\$55.68	\$3,539,577.82
03/ago./2021	000000	(E00225) Movimiento Directo Automático		\$5,093.17	\$3,534,484.65
03/ago./2021	000000	(E00225) Movimiento Directo Automático		\$5,019.31	\$3,529,465.34
04/ago./2021	000000	(C00022) Movimiento Directo Automático		\$143.30	\$3,529,322.04
04/ago./2021	000000	(C00022) Movimiento Directo Automático		\$135.95	\$3,529,186.09
04/ago./2021	000000	(C00022) Movimiento Directo Automático		\$412.00	\$3,528,774.09
04/ago./2021	000000	(C00022) Movimiento Directo Automático		\$300.00	\$3,528,474.09
04/ago./2021	000000	(C00022) Movimiento Directo Automático		\$500.00	\$3,527,974.09

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8220 PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 259 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
04/ago./2021	000000 (C00022)	Movimiento Directo Automático		\$33.00	\$3,527,941.09
06/ago./2021	000000 (E00202)	Movimiento Directo Automático		\$16,991.72	\$3,510,949.37
06/ago./2021	000000 (E00203)	Movimiento Directo Automático		\$6,597.00	\$3,504,352.37
06/ago./2021	000000 (E00204)	Movimiento Directo Automático		\$15,314.86	\$3,489,037.51
06/ago./2021	000000 (E00205)	Movimiento Directo Automático		\$9,378.00	\$3,479,659.51
09/ago./2021	000000 (C00023)	Movimiento Directo Automático		\$986.60	\$3,478,672.91
09/ago./2021	000000 (C00023)	Movimiento Directo Automático		\$1,002.60	\$3,477,670.31
09/ago./2021	000000 (C00023)	Movimiento Directo Automático		\$646.00	\$3,477,024.31
09/ago./2021	000000 (C00023)	Movimiento Directo Automático		\$263.63	\$3,476,760.68
09/ago./2021	000000 (C00023)	Movimiento Directo Automático		\$185.25	\$3,476,575.43
09/ago./2021	000000 (C00023)	Movimiento Directo Automático		\$716.10	\$3,475,859.33
09/ago./2021	000000 (C00023)	Movimiento Directo Automático		\$300.00	\$3,475,559.33
09/ago./2021	000000 (C00023)	Movimiento Directo Automático		\$433.48	\$3,475,125.85
09/ago./2021	000000 (C00023)	Movimiento Directo Automático		\$52.01	\$3,475,073.84
09/ago./2021	000000 (C00023)	Movimiento Directo Automático		\$55.90	\$3,475,017.94
09/ago./2021	000000 (C00023)	Movimiento Directo Automático		\$331.62	\$3,474,686.32
10/ago./2021	000000 (E00195)	Movimiento Directo Automático		\$29,990.00	\$3,444,696.32
10/ago./2021	000000 (E00195)	Movimiento Directo Automático		\$330.00	\$3,444,366.32
10/ago./2021	000000 (E00195)	Movimiento Directo Automático		\$45,233.58	\$3,399,132.74
10/ago./2021	000000 (E00196)	Movimiento Directo Automático		\$4,500.00	\$3,394,632.74
10/ago./2021	000000 (E00197)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$3,391,632.74
10/ago./2021	000000 (E00198)	Movimiento Directo Automático		\$4,830.80	\$3,386,801.94
10/ago./2021	000000 (E00207)	Movimiento Directo Automático		\$1,927.80	\$3,384,874.14
11/ago./2021	000000 (E00206)	Movimiento Directo Automático		\$1,000.00	\$3,383,874.14
17/ago./2021	000000 (E00200)	Movimiento Directo Automático		\$8,046.00	\$3,375,828.14

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8220 PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 260 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
17/ago./2021	000000 (E00229)	Movimiento Directo Automático		\$295.00	\$3,375,533.14
17/ago./2021	000000 (E00229)	Movimiento Directo Automático		\$209.00	\$3,375,324.14
17/ago./2021	000000 (E00229)	Movimiento Directo Automático		\$63.90	\$3,375,260.24
17/ago./2021	000000 (E00229)	Movimiento Directo Automático		\$165.00	\$3,375,095.24
17/ago./2021	000000 (E00229)	Movimiento Directo Automático		\$345.41	\$3,374,749.83
17/ago./2021	000000 (E00229)	Movimiento Directo Automático		\$88.00	\$3,374,661.83
17/ago./2021	000000 (E00229)	Movimiento Directo Automático		\$199.00	\$3,374,462.83
17/ago./2021	000000 (E00229)	Movimiento Directo Automático		\$229.00	\$3,374,233.83
17/ago./2021	000000 (E00229)	Movimiento Directo Automático		\$349.00	\$3,373,884.83
17/ago./2021	000000 (E00229)	Movimiento Directo Automático		\$500.00	\$3,373,384.83
17/ago./2021	000000 (E00229)	Movimiento Directo Automático		\$500.00	\$3,372,884.83
17/ago./2021	000000 (E00229)	Movimiento Directo Automático		\$500.00	\$3,372,384.83
19/ago./2021	000000 (E00226)	Movimiento Directo Automático		\$2,702.82	\$3,369,682.01
19/ago./2021	000000 (E00227)	Movimiento Directo Automático		\$5,950.50	\$3,363,731.51
19/ago./2021	000000 (E00228)	Movimiento Directo Automático		\$1,345.77	\$3,362,385.74
19/ago./2021	000000 (E00228)	Movimiento Directo Automático		\$844.86	\$3,361,540.88
19/ago./2021	000000 (E00228)	Movimiento Directo Automático		\$1,798.00	\$3,359,742.88
19/ago./2021	000000 (E00228)	Movimiento Directo Automático		\$83.50	\$3,359,659.38
20/ago./2021	000000 (E00208)	Movimiento Directo Automático		\$29,990.00	\$3,329,669.38
20/ago./2021	000000 (E00208)	Movimiento Directo Automático		\$330.00	\$3,329,339.38
20/ago./2021	000000 (E00208)	Movimiento Directo Automático		\$45,233.58	\$3,284,105.80
20/ago./2021	000000 (E00209)	Movimiento Directo Automático		\$4,500.00	\$3,279,605.80
20/ago./2021	000000 (E00210)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$3,276,605.80
20/ago./2021	000000 (E00211)	Movimiento Directo Automático		\$4,830.80	\$3,271,775.00
26/ago./2021	000000 (E00213)	Movimiento Directo Automático		\$9,378.00	\$3,262,397.00

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8220 PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 261 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
26/ago./2021	000000	(E00214) Movimiento Directo Automático		\$15,314.86	\$3,247,082.14
27/ago./2021	000000	(C00024) Movimiento Directo Automático		\$1,299.30	\$3,245,782.84
27/ago./2021	000000	(C00024) Movimiento Directo Automático		\$120.00	\$3,245,662.84
27/ago./2021	000000	(C00024) Movimiento Directo Automático		\$596.40	\$3,245,066.44
27/ago./2021	000000	(C00024) Movimiento Directo Automático		\$208.98	\$3,244,857.46
27/ago./2021	000000	(C00024) Movimiento Directo Automático		\$242.90	\$3,244,614.56
27/ago./2021	000000	(C00024) Movimiento Directo Automático		\$137.10	\$3,244,477.46
27/ago./2021	000000	(C00024) Movimiento Directo Automático		\$228.50	\$3,244,248.96
27/ago./2021	000000	(C00024) Movimiento Directo Automático		\$110.00	\$3,244,138.96
27/ago./2021	000000	(C00024) Movimiento Directo Automático		\$616.00	\$3,243,522.96
27/ago./2021	000000	(C00024) Movimiento Directo Automático		\$500.00	\$3,243,022.96
27/ago./2021	000000	(C00024) Movimiento Directo Automático		\$270.00	\$3,242,752.96
30/ago./2021	000000	(E00216) Movimiento Directo Automático		\$32,989.00	\$3,209,763.96
30/ago./2021	000000	(E00216) Movimiento Directo Automático		\$330.00	\$3,209,433.96
30/ago./2021	000000	(E00216) Movimiento Directo Automático		\$45,865.09	\$3,163,568.87
30/ago./2021	000000	(E00217) Movimiento Directo Automático		\$4,830.80	\$3,158,738.07
30/ago./2021	000000	(E00218) Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$3,155,738.07
30/ago./2021	000000	(E00219) Movimiento Directo Automático		\$4,500.00	\$3,151,238.07
30/ago./2021	000000	(E00220) Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$3,138,238.07
30/ago./2021	000000	(E00221) Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$3,125,238.07
30/ago./2021	000000	(E00222) Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$3,112,238.07
30/ago./2021	000000	(E00223) Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$3,099,238.07
30/ago./2021	000000	(E00224) Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$3,086,238.07
30/ago./2021	000000	(C00025) Movimiento Directo Automático		\$260.00	\$3,085,978.07
30/ago./2021	000000	(C00025) Movimiento Directo Automático		\$501.75	\$3,085,476.32

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8220 PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 262 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
30/ago./2021	000000 (C00025)	Movimiento Directo Automático		\$267.97	\$3,085,208.35
30/ago./2021	000000 (C00025)	Movimiento Directo Automático		\$101.00	\$3,085,107.35
30/ago./2021	000000 (C00025)	Movimiento Directo Automático		\$378.00	\$3,084,729.35
30/ago./2021	000000 (C00025)	Movimiento Directo Automático		\$110.00	\$3,084,619.35
30/ago./2021	000000 (C00025)	Movimiento Directo Automático		\$910.00	\$3,083,709.35
30/ago./2021	000000 (C00025)	Movimiento Directo Automático		\$500.00	\$3,083,209.35
30/ago./2021	000000 (C00025)	Movimiento Directo Automático		\$500.00	\$3,082,709.35
31/ago./2021	000000 (D00020)	Movimiento Directo Automático		-\$18.56	\$3,082,727.91
31/ago./2021	000000 (D00020)	Movimiento Directo Automático		-\$18.56	\$3,082,746.47
31/ago./2021	000000 (D00020)	Movimiento Directo Automático		\$18.56	\$3,082,727.91
31/ago./2021	000000 (D00020)	Movimiento Directo Automático		\$18.56	\$3,082,709.35
31/ago./2021	000000 (D00022)	Movimiento Directo Automático		\$39,742.84	\$3,042,966.51
31/ago./2021	000000 (D00023)	Movimiento Directo Automático		\$39,208.03	\$3,003,758.48
31/ago./2021	000000 (D00024)	Movimiento Directo Automático		\$38,214.08	\$2,965,544.40
31/ago./2021	000000 (D00025)	Movimiento Directo Automático		\$25,543.12	\$2,940,001.28
31/ago./2021	000000 (D00026)	Movimiento Directo Automático		\$23,178.61	\$2,916,822.67
31/ago./2021	000000 (D00027)	Movimiento Directo Automático		\$17,823.75	\$2,898,998.92
31/ago./2021	000000 (D00028)	Movimiento Directo Automático		\$37,440.64	\$2,861,558.28
31/ago./2021	000000 (D00029)	Movimiento Directo Automático		\$9,866.00	\$2,851,692.28
31/ago./2021	000000 (D00030)	Movimiento Directo Automático		\$13,599.00	\$2,838,093.28
31/ago./2021	000000 (D00031)	Movimiento Directo Automático		\$11,578.00	\$2,826,515.28
31/ago./2021	000000 (D00032)	Movimiento Directo Automático		\$9,644.00	\$2,816,871.28
31/ago./2021	000000 (D00033)	Movimiento Directo Automático		\$5,802.00	\$2,811,069.28
31/ago./2021	000000 (D00034)	Movimiento Directo Automático		\$7,685.00	\$2,803,384.28
31/ago./2021	000000 (D00035)	Movimiento Directo Automático		\$17,405.00	\$2,785,979.28

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8220 PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 263 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
01/sep./2021	000000	(E00238) Movimiento Directo Automático		\$74.24	\$2,785,905.04
03/sep./2021	000000	(E00239) Movimiento Directo Automático		\$22,476.76	\$2,763,428.28
06/sep./2021	000000	(E00230) Movimiento Directo Automático		\$928.00	\$2,762,500.28
09/sep./2021	000000	(E00231) Movimiento Directo Automático		\$520.00	\$2,761,980.28
09/sep./2021	000000	(E00233) Movimiento Directo Automático		\$7,752.00	\$2,754,228.28
09/sep./2021	000000	(E00236) Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$2,751,228.28
09/sep./2021	000000	(E00240) Movimiento Directo Automático		\$1,000.00	\$2,750,228.28
09/sep./2021	000000	(E00241) Movimiento Directo Automático		\$22,476.76	\$2,727,751.52
09/sep./2021	000000	(D00036) Movimiento Directo Automático		\$9,629.40	\$2,718,122.12
09/sep./2021	000000	(D00037) Movimiento Directo Automático		\$9,557.90	\$2,708,564.22
09/sep./2021	000000	(D00039) Movimiento Directo Automático		\$10,344.40	\$2,698,219.82
09/sep./2021	000000	(D00041) Movimiento Directo Automático		\$10,272.90	\$2,687,946.92
09/sep./2021	000000	(D00052) Movimiento Directo Automático		\$1,044.00	\$2,686,902.92
10/sep./2021	000000	(E00234) Movimiento Directo Automático		\$29,990.00	\$2,656,912.92
10/sep./2021	000000	(E00234) Movimiento Directo Automático		\$330.00	\$2,656,582.92
10/sep./2021	000000	(E00234) Movimiento Directo Automático		\$45,233.58	\$2,611,349.34
10/sep./2021	000000	(E00235) Movimiento Directo Automático		\$4,830.80	\$2,606,518.54
10/sep./2021	000000	(E00237) Movimiento Directo Automático		\$4,500.00	\$2,602,018.54
10/sep./2021	000000	(D00042) Movimiento Directo Automático		\$2,750.00	\$2,599,268.54
10/sep./2021	000000	(D00042) Movimiento Directo Automático		\$16,800.04	\$2,582,468.50
10/sep./2021	000000	(D00042) Movimiento Directo Automático		\$5,040.07	\$2,577,428.43
10/sep./2021	000000	(D00042) Movimiento Directo Automático		\$37,800.30	\$2,539,628.13
10/sep./2021	000000	(D00042) Movimiento Directo Automático		\$5,361.20	\$2,534,266.93
20/sep./2021	000000	(E00244) Movimiento Directo Automático		\$24,490.00	\$2,509,776.93
20/sep./2021	000000	(E00244) Movimiento Directo Automático		\$330.00	\$2,509,446.93

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8220 PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 264 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
20/sep./2021	000000	(E00244) Movimiento Directo Automático		\$34,511.18	\$2,474,935.75
20/sep./2021	000000	(E00245) Movimiento Directo Automático		\$4,500.00	\$2,470,435.75
20/sep./2021	000000	(E00246) Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$2,467,435.75
20/sep./2021	000000	(E00247) Movimiento Directo Automático		\$2,415.40	\$2,465,020.35
30/sep./2021	000000	(D00043) Movimiento Directo Automático		\$7,884.00	\$2,457,136.35
30/sep./2021	000000	(D00043) Movimiento Directo Automático		-\$7,884.00	\$2,465,020.35
30/sep./2021	000000	(E00248) Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$2,452,020.35
30/sep./2021	000000	(E00249) Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$2,439,020.35
30/sep./2021	000000	(E00250) Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$2,426,020.35
30/sep./2021	000000	(E00251) Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$2,413,020.35
30/sep./2021	000000	(E00252) Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$2,400,020.35
30/sep./2021	000000	(E00253) Movimiento Directo Automático		\$1,800.00	\$2,398,220.35
30/sep./2021	000000	(E00253) Movimiento Directo Automático		\$6,098.42	\$2,392,121.93
30/sep./2021	000000	(E00254) Movimiento Directo Automático		\$80.70	\$2,392,041.23
30/sep./2021	000000	(E00254) Movimiento Directo Automático		\$1,073.40	\$2,390,967.83
30/sep./2021	000000	(E00255) Movimiento Directo Automático		\$2,414.82	\$2,388,553.01
30/sep./2021	000000	(E00255) Movimiento Directo Automático		\$147.57	\$2,388,405.44
30/sep./2021	000000	(D00048) Movimiento Directo Automático		\$78.99	\$2,388,326.45
30/sep./2021	000000	(D00048) Movimiento Directo Automático		\$37.00	\$2,388,289.45
30/sep./2021	000000	(D00048) Movimiento Directo Automático		\$110.00	\$2,388,179.45
30/sep./2021	000000	(D00048) Movimiento Directo Automático		\$114.00	\$2,388,065.45
30/sep./2021	000000	(D00048) Movimiento Directo Automático		\$110.00	\$2,387,955.45
30/sep./2021	000000	(D00048) Movimiento Directo Automático		\$75.00	\$2,387,880.45
30/sep./2021	000000	(D00048) Movimiento Directo Automático		\$114.00	\$2,387,766.45
30/sep./2021	000000	(D00048) Movimiento Directo Automático		\$395.02	\$2,387,371.43

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8220 PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 265 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
30/sep./2021	000000 (D00048)	Movimiento Directo Automático		\$227.25	\$2,387,144.18
30/sep./2021	000000 (D00048)	Movimiento Directo Automático		\$240.02	\$2,386,904.16
30/sep./2021	000000 (D00048)	Movimiento Directo Automático		\$618.50	\$2,386,285.66
30/sep./2021	000000 (D00048)	Movimiento Directo Automático		\$59.99	\$2,386,225.67
30/sep./2021	000000 (D00048)	Movimiento Directo Automático		\$500.00	\$2,385,725.67
30/sep./2021	000000 (D00049)	Movimiento Directo Automático		\$105.00	\$2,385,620.67
30/sep./2021	000000 (D00049)	Movimiento Directo Automático		\$148.00	\$2,385,472.67
30/sep./2021	000000 (D00049)	Movimiento Directo Automático		\$424.00	\$2,385,048.67
30/sep./2021	000000 (D00049)	Movimiento Directo Automático		\$10.00	\$2,385,038.67
30/sep./2021	000000 (D00049)	Movimiento Directo Automático		\$1,996.96	\$2,383,041.71
30/sep./2021	000000 (D00050)	Movimiento Directo Automático		\$464.69	\$2,382,577.02
30/sep./2021	000000 (D00050)	Movimiento Directo Automático		\$1,614.90	\$2,380,962.12
30/sep./2021	000000 (D00050)	Movimiento Directo Automático		\$1,871.65	\$2,379,090.47
30/sep./2021	000000 (D00050)	Movimiento Directo Automático		\$62.70	\$2,379,027.77
30/sep./2021	000000 (D00050)	Movimiento Directo Automático		\$224.90	\$2,378,802.87
30/sep./2021	000000 (D00050)	Movimiento Directo Automático		\$200.00	\$2,378,602.87
30/sep./2021	000000 (D00050)	Movimiento Directo Automático		\$200.00	\$2,378,402.87
30/sep./2021	000000 (D00051)	Movimiento Directo Automático		\$38.00	\$2,378,364.87
30/sep./2021	000000 (D00051)	Movimiento Directo Automático		\$444.00	\$2,377,920.87
30/sep./2021	000000 (D00051)	Movimiento Directo Automático		\$660.00	\$2,377,260.87
30/sep./2021	000000 (D00051)	Movimiento Directo Automático		\$500.00	\$2,376,760.87
30/sep./2021	000000 (C00033)	Movimiento Directo Automático		\$1,525.00	\$2,375,235.87
30/sep./2021	000000 (C00033)	Movimiento Directo Automático		\$27.00	\$2,375,208.87
30/sep./2021	000000 (C00033)	Movimiento Directo Automático		\$200.00	\$2,375,008.87
30/sep./2021	000000 (E00256)	Movimiento Directo Automático		\$24,490.00	\$2,350,518.87

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8220 PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 266 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
30/sep./2021	000000	(E00256) Movimiento Directo Automático		\$330.00	\$2,350,188.87
30/sep./2021	000000	(E00256) Movimiento Directo Automático		\$34,511.18	\$2,315,677.69
30/sep./2021	000000	(E00257) Movimiento Directo Automático		\$4,500.00	\$2,311,177.69
30/sep./2021	000000	(E00258) Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$2,308,177.69
30/sep./2021	000000	(D00053) Movimiento Directo Automático		-\$11,925.00	\$2,320,102.69
30/sep./2021	000000	(D00054) Movimiento Directo Automático		\$75.00	\$2,320,027.69
30/sep./2021	000000	(D00055) Movimiento Directo Automático		\$548.00	\$2,319,479.69
30/sep./2021	000000	(D00055) Movimiento Directo Automático		\$157.00	\$2,319,322.69
30/sep./2021	000000	(D00055) Movimiento Directo Automático		\$2,200.00	\$2,317,122.69
30/sep./2021	000000	(D00055) Movimiento Directo Automático		\$330.60	\$2,316,792.09
30/sep./2021	000000	(D00055) Movimiento Directo Automático		-\$2,200.00	\$2,318,992.09
30/sep./2021	000000	(D00055) Movimiento Directo Automático		-\$330.60	\$2,319,322.69
30/sep./2021	000000	(D00055) Movimiento Directo Automático		-\$548.00	\$2,319,870.69
30/sep./2021	000000	(D00055) Movimiento Directo Automático		-\$157.00	\$2,320,027.69
30/sep./2021	000000	(D00056) Movimiento Directo Automático		-\$348.00	\$2,320,375.69
01/oct./2021	000000	(D00058) Movimiento Directo Automático		\$200.00	\$2,320,175.69
01/oct./2021	000000	(D00058) Movimiento Directo Automático		-\$200.00	\$2,320,375.69
01/oct./2021	000000	(E00261) Movimiento Directo Automático		\$19.72	\$2,320,355.97
01/oct./2021	000000	(E00261) Movimiento Directo Automático		\$904.80	\$2,319,451.17
01/oct./2021	000000	(E00271) Movimiento Directo Automático		\$30,206.00	\$2,289,245.17
01/oct./2021	000000	(E00271) Movimiento Directo Automático		\$330.00	\$2,288,915.17
01/oct./2021	000000	(E00271) Movimiento Directo Automático		\$42,292.52	\$2,246,622.65
01/oct./2021	000000	(E00274) Movimiento Directo Automático		\$55.68	\$2,246,566.97
01/oct./2021	000000	(C00034) Movimiento Directo Automático		\$1,363.00	\$2,245,203.97
01/oct./2021	000000	(C00034) Movimiento Directo Automático		\$109.00	\$2,245,094.97



INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES

LIBRO MAYOR
8220 PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)PAGINA 267 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
01/oct./2021	000000 (C00034)	Movimiento Directo Automático		\$89.00	\$2,245,005.97
01/oct./2021	000000 (C00034)	Movimiento Directo Automático		\$300.00	\$2,244,705.97
01/oct./2021	000000 (C00034)	Movimiento Directo Automático		\$83.00	\$2,244,622.97
01/oct./2021	000000 (C00034)	Movimiento Directo Automático		\$49.00	\$2,244,573.97
01/oct./2021	000000 (C00034)	Movimiento Directo Automático		\$50.00	\$2,244,523.97
01/oct./2021	000000 (D00062)	Movimiento Directo Automático		-\$59,978.27	\$2,304,502.24
01/oct./2021	000000 (D00062)	Movimiento Directo Automático		-\$20,054.13	\$2,324,556.37
08/oct./2021	000000 (E00262)	Movimiento Directo Automático		\$24,490.00	\$2,300,066.37
08/oct./2021	000000 (E00262)	Movimiento Directo Automático		\$330.00	\$2,299,736.37
08/oct./2021	000000 (E00262)	Movimiento Directo Automático		\$34,511.18	\$2,265,225.19
08/oct./2021	000000 (E00263)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$2,262,225.19
08/oct./2021	000000 (E00264)	Movimiento Directo Automático		\$4,500.00	\$2,257,725.19
15/oct./2021	000000 (E00281)	Movimiento Directo Automático		\$1,265.00	\$2,256,460.19
15/oct./2021	000000 (E00281)	Movimiento Directo Automático		\$1,863.29	\$2,254,596.90
15/oct./2021	000000 (E00281)	Movimiento Directo Automático		\$13,974.74	\$2,240,622.16
15/oct./2021	000000 (E00281)	Movimiento Directo Automático		\$6,210.98	\$2,234,411.18
15/oct./2021	000000 (E00281)	Movimiento Directo Automático		\$1,937.00	\$2,232,474.18
19/oct./2021	000000 (E00265)	Movimiento Directo Automático		\$8,459.00	\$2,224,015.18
19/oct./2021	000000 (E00279)	Movimiento Directo Automático		\$3,145.13	\$2,220,870.05
20/oct./2021	000000 (E00267)	Movimiento Directo Automático		\$29,110.00	\$2,191,760.05
20/oct./2021	000000 (E00267)	Movimiento Directo Automático		\$330.00	\$2,191,430.05
20/oct./2021	000000 (E00267)	Movimiento Directo Automático		\$44,576.30	\$2,146,853.75
20/oct./2021	000000 (E00268)	Movimiento Directo Automático		\$4,500.00	\$2,142,353.75
20/oct./2021	000000 (E00269)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$2,139,353.75
26/oct./2021	000000 (E00270)	Movimiento Directo Automático		\$496.80	\$2,138,856.95

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8220 PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 268 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
27/oct./2021	000000 (E00280)	Movimiento Directo Automático		\$771.75	\$2,138,085.20
27/oct./2021	000000 (E00280)	Movimiento Directo Automático		\$6,295.61	\$2,131,789.59
27/oct./2021	000000 (E00280)	Movimiento Directo Automático		\$5,575.81	\$2,126,213.78
29/oct./2021	000000 (E00272)	Movimiento Directo Automático		\$4,500.00	\$2,121,713.78
29/oct./2021	000000 (E00273)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$2,118,713.78
29/oct./2021	000000 (E00275)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$2,105,713.78
29/oct./2021	000000 (E00276)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$2,092,713.78
29/oct./2021	000000 (E00277)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$2,079,713.78
29/oct./2021	000000 (E00278)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$2,066,713.78
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático		-\$80.70	\$2,066,794.48
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático		\$80.53	\$2,066,713.95
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático		-\$634.23	\$2,067,348.18
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático		-\$844.86	\$2,068,193.04
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático		\$785.66	\$2,067,407.38
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático		-\$5,950.50	\$2,073,357.88
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático		\$4,317.50	\$2,069,040.38
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático		-\$83.50	\$2,069,123.88
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático		-\$1,073.40	\$2,070,197.28
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático		-\$147.57	\$2,070,344.85
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático		\$113.97	\$2,070,230.88
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático		\$10,606.60	\$2,059,624.28
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático		-\$224.90	\$2,059,849.18
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático		\$215.00	\$2,059,634.18
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático		-\$62.70	\$2,059,696.88
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático		-\$1,345.77	\$2,061,042.65

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8220 PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 269 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático		\$573.77	\$2,060,468.88
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático		\$553.70	\$2,059,915.18
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático		-\$974.60	\$2,060,889.78
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático		\$878.90	\$2,060,010.88
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático		\$95.70	\$2,059,915.18
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático		\$59.20	\$2,059,855.98
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático		\$1,198.00	\$2,058,657.98
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático		\$478.20	\$2,058,179.78
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático		\$103.80	\$2,058,075.98
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático		\$979.80	\$2,057,096.18
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático		\$1,154.10	\$2,055,942.08
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático		\$33.60	\$2,055,908.48
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático		-\$1,614.90	\$2,057,523.38
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático		\$150.33	\$2,057,373.05
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático		\$1,474.47	\$2,055,898.58
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático		\$435.00	\$2,055,463.58
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático		\$293.80	\$2,055,169.78
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático		\$370.00	\$2,054,799.78
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático		\$269.00	\$2,054,530.78
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático		\$194.55	\$2,054,336.23
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático		\$123.99	\$2,054,212.24
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático		\$323.10	\$2,053,889.14
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático		\$152.69	\$2,053,736.45
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático		\$570.60	\$2,053,165.85
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático		\$146.00	\$2,053,019.85

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8220 PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 270 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático		\$107.95	\$2,052,911.90
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático		\$62.00	\$2,052,849.90
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático		\$353.01	\$2,052,496.89
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático		\$319.00	\$2,052,177.89
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático		\$361.60	\$2,051,816.29
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático		\$372.00	\$2,051,444.29
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático		\$257.00	\$2,051,187.29
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático		\$84.00	\$2,051,103.29
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático		\$115.50	\$2,050,987.79
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático		\$300.00	\$2,050,687.79
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático		\$200.00	\$2,050,487.79
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático		\$500.00	\$2,049,987.79
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático		\$945.05	\$2,049,042.74
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático		\$963.54	\$2,048,079.20
30/oct./2021	000000 (C00035)	Movimiento Directo Automático		\$117.00	\$2,047,962.20
30/oct./2021	000000 (C00035)	Movimiento Directo Automático		\$799.00	\$2,047,163.20
30/oct./2021	000000 (C00035)	Movimiento Directo Automático		\$1,750.50	\$2,045,412.70
30/oct./2021	000000 (C00035)	Movimiento Directo Automático		\$643.36	\$2,044,769.34
30/oct./2021	000000 (C00035)	Movimiento Directo Automático		\$300.00	\$2,044,469.34
30/oct./2021	000000 (C00035)	Movimiento Directo Automático		\$206.00	\$2,044,263.34
30/oct./2021	000000 (C00035)	Movimiento Directo Automático		\$69.00	\$2,044,194.34
30/oct./2021	000000 (C00035)	Movimiento Directo Automático		\$224.50	\$2,043,969.84
01/nov./2021	000000 (C00037)	Movimiento Directo Automático		\$124.00	\$2,043,845.84
01/nov./2021	000000 (C00037)	Movimiento Directo Automático		\$60.00	\$2,043,785.84
01/nov./2021	000000 (C00037)	Movimiento Directo Automático		\$19.93	\$2,043,765.91

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8220 PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 271 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
01/nov./2021	000000 (C00037)	Movimiento Directo Automático		\$114.00	\$2,043,651.91
01/nov./2021	000000 (C00037)	Movimiento Directo Automático		\$167.58	\$2,043,484.33
01/nov./2021	000000 (C00037)	Movimiento Directo Automático		\$24.50	\$2,043,459.83
01/nov./2021	000000 (C00037)	Movimiento Directo Automático		\$30.00	\$2,043,429.83
01/nov./2021	000000 (C00037)	Movimiento Directo Automático		\$200.00	\$2,043,229.83
01/nov./2021	000000 (C00037)	Movimiento Directo Automático		\$200.00	\$2,043,029.83
01/nov./2021	000000 (C00037)	Movimiento Directo Automático		\$49.01	\$2,042,980.82
01/nov./2021	000000 (C00037)	Movimiento Directo Automático		\$1,011.00	\$2,041,969.82
01/nov./2021	000000 (C00037)	Movimiento Directo Automático		\$456.20	\$2,041,513.62
04/nov./2021	000000 (E00283)	Movimiento Directo Automático		\$3,046.80	\$2,038,466.82
10/nov./2021	000000 (E00282)	Movimiento Directo Automático		\$3,491.60	\$2,034,975.22
10/nov./2021	000000 (E00284)	Movimiento Directo Automático		\$520.00	\$2,034,455.22
10/nov./2021	000000 (E00285)	Movimiento Directo Automático		\$27,460.00	\$2,006,995.22
10/nov./2021	000000 (E00285)	Movimiento Directo Automático		\$330.00	\$2,006,665.22
10/nov./2021	000000 (E00285)	Movimiento Directo Automático		\$41,359.58	\$1,965,305.64
10/nov./2021	000000 (E00286)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$1,962,305.64
10/nov./2021	000000 (E00287)	NÓMINA ASIMILADOS 1° DECENA NOVIEMBRE 2021 (ERICA VICENTE AMADO)		\$4,500.00	\$1,957,805.64
10/nov./2021	000000 (E00288)	F-2688 ALEJANDRO ROMERO BARRÓN (1 BOMBA DE AGUA PARA CIM)		\$2,138.40	\$1,955,667.24
11/nov./2021	000000 (C00036)	Movimiento Directo Automático		\$473.00	\$1,955,194.24
11/nov./2021	000000 (C00036)	Movimiento Directo Automático		\$94.40	\$1,955,099.84
11/nov./2021	000000 (C00036)	Movimiento Directo Automático		\$1,879.48	\$1,953,220.36
11/nov./2021	000000 (C00036)	Movimiento Directo Automático		\$330.00	\$1,952,890.36
11/nov./2021	000000 (C00036)	Movimiento Directo Automático		\$1,000.00	\$1,951,890.36
17/nov./2021	000000 (E00289)	Movimiento Directo Automático		\$14,617.91	\$1,937,272.45
19/nov./2021	000000 (E00290)	Movimiento Directo Automático		\$27,460.00	\$1,909,812.45

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8220 PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)****PAGINA** 272 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022**(1)**

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
19/nov./2021	000000 (E00290)	Movimiento Directo Automático		\$330.00	\$1,909,482.45
19/nov./2021	000000 (E00290)	Movimiento Directo Automático		\$41,359.58	\$1,868,122.87
19/nov./2021	000000 (E00291)	NÓMINA PERSONAL ASIMILADOS 2° DECENA NOVIEMBRE 2021 (ERICA VICENTE AMADO)		\$4,500.00	\$1,863,622.87
19/nov./2021	000000 (E00292)	NÓMINA PERSONAL ASIMILADOS 2° DECENA NOVIEMBRE 2021 (ZULMA MARGARITA OCHOA)		\$3,000.00	\$1,860,622.87
19/nov./2021	000000 (E00295)	Movimiento Directo Automático		\$583.20	\$1,860,039.67
19/nov./2021	000000 (E00296)	F-5184 FRANCISCO ENCINAS ESPINOZA (60 ETIQUETAS VINIL		\$1,350.00	\$1,858,689.67
19/nov./2021	000000 (C00038)	Movimiento Directo Automático		\$104.00	\$1,858,585.67
19/nov./2021	000000 (C00038)	Movimiento Directo Automático		\$349.14	\$1,858,236.53
19/nov./2021	000000 (C00038)	Movimiento Directo Automático		\$70.00	\$1,858,166.53
19/nov./2021	000000 (C00038)	Movimiento Directo Automático		\$162.50	\$1,858,004.03
19/nov./2021	000000 (C00038)	Movimiento Directo Automático		\$242.50	\$1,857,761.53
19/nov./2021	000000 (C00038)	Movimiento Directo Automático		\$491.30	\$1,857,270.23
19/nov./2021	000000 (C00038)	Movimiento Directo Automático		\$285.70	\$1,856,984.53
19/nov./2021	000000 (C00038)	Movimiento Directo Automático		\$605.00	\$1,856,379.53
19/nov./2021	000000 (C00038)	Movimiento Directo Automático		\$405.74	\$1,855,973.79
19/nov./2021	000000 (C00038)	Movimiento Directo Automático		\$198.00	\$1,855,775.79
19/nov./2021	000000 (C00038)	Movimiento Directo Automático		\$540.00	\$1,855,235.79
19/nov./2021	000000 (C00038)	Movimiento Directo Automático		\$500.00	\$1,854,735.79
19/nov./2021	000000 (C00038)	Movimiento Directo Automático		\$142.50	\$1,854,593.29
25/nov./2021	000000 (E00297)	Movimiento Directo Automático		\$1,350.00	\$1,853,243.29
30/nov./2021	000000 (E00293)	GOBIERNO DEL EDO. DE SONORA (IMPUESTO NÓMINAS OCTUBRE 2021)		\$7,365.00	\$1,845,878.29
30/nov./2021	000000 (E00298)	Movimiento Directo Automático		\$27,460.00	\$1,818,418.29
30/nov./2021	000000 (E00298)	Movimiento Directo Automático		\$330.00	\$1,818,088.29
30/nov./2021	000000 (E00298)	Movimiento Directo Automático		\$41,359.58	\$1,776,728.71
30/nov./2021	000000 (E00299)	NÓMINA PERSONAL DE ASIMILADOS 3° DECENA NOVIEMBRE		\$3,000.00	\$1,773,728.71



INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES

LIBRO MAYOR
8220 PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)PAGINA 273 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

(1)

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
30/nov./2021	000000	(E00300) NÓMINA PERSONAL DE ASIMILADOS 3° DECENA NOVIEMBRE		\$4,500.00	\$1,769,228.71
30/nov./2021	000000	(E00301) 2021 (ERICA VICENTE AMADO) Movimiento Directo Automático		\$889.72	\$1,768,338.99
30/nov./2021	000000	(C00039) Movimiento Directo Automático		\$173.01	\$1,768,165.98
30/nov./2021	000000	(C00039) Movimiento Directo Automático		\$114.00	\$1,768,051.98
30/nov./2021	000000	(C00039) Movimiento Directo Automático		\$60.00	\$1,767,991.98
30/nov./2021	000000	(C00039) Movimiento Directo Automático		\$19.93	\$1,767,972.05
30/nov./2021	000000	(C00039) Movimiento Directo Automático		\$167.58	\$1,767,804.47
30/nov./2021	000000	(C00039) Movimiento Directo Automático		\$200.00	\$1,767,604.47
30/nov./2021	000000	(C00039) Movimiento Directo Automático		\$200.00	\$1,767,404.47
30/nov./2021	000000	(C00039) Movimiento Directo Automático		\$300.00	\$1,767,104.47
30/nov./2021	000000	(C00039) Movimiento Directo Automático		\$200.00	\$1,766,904.47
30/nov./2021	000000	(C00039) Movimiento Directo Automático		\$200.00	\$1,766,704.47
30/nov./2021	000000	(C00039) Movimiento Directo Automático		\$24.50	\$1,766,679.97
30/nov./2021	000000	(C00039) Movimiento Directo Automático		\$1,011.00	\$1,765,668.97
30/nov./2021	000000	(C00039) Movimiento Directo Automático		\$456.20	\$1,765,212.77
30/nov./2021	000000	(C00039) Movimiento Directo Automático		\$216.00	\$1,764,996.77
30/nov./2021	000000	(C00039) Movimiento Directo Automático		\$89.91	\$1,764,906.86
30/nov./2021	000000	(C00039) Movimiento Directo Automático		\$389.00	\$1,764,517.86
30/nov./2021	000000	(E00302) Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$1,751,517.86
30/nov./2021	000000	(E00303) Movimiento Directo Automático		\$12,999.99	\$1,738,517.87
30/nov./2021	000000	(E00304) Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$1,725,517.87
30/nov./2021	000000	(E00305) Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$1,712,517.87
01/dic./2021	000000	(E00312) Movimiento Directo Automático		\$18.56	\$1,712,499.31
01/dic./2021	000000	(E00313) Movimiento Directo Automático		\$1,296.00	\$1,711,203.31
01/dic./2021	000000	(E00333) COMISIONES BANCARIAS DICIEMBRE 2021 - BBVA BANCOMER CTA No.0110225274 INSTITUTO NOGALENSE DE		\$17.00	\$1,711,186.31

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8220 PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 274 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
01/dic./2021	000000	(E00333) COMISIONES BANCARIAS DICIEMBRE 2021 - BBVA BANCOMER CTA No.0110225274 INSTITUTO NOGALENSE DE		\$2.72	\$1,711,183.59
01/dic./2021	000000	(E00333) COMISIONES BANCARIAS DICIEMBRE 2021 - BBVA BANCOMER CTA No.0110225274 INSTITUTO NOGALENSE DE		\$660.00	\$1,710,523.59
01/dic./2021	000000	(E00333) COMISIONES BANCARIAS DICIEMBRE 2021 - BBVA BANCOMER CTA No.0110225274 INSTITUTO NOGALENSE DE		\$105.00	\$1,710,418.59
01/dic./2021	000000	(E00333) COMISIONES BANCARIAS DICIEMBRE 2021 - BBVA BANCOMER CTA No.0110225274 INSTITUTO NOGALENSE DE		\$122.40	\$1,710,296.19
02/dic./2021	000000	(C00042) Movimiento Directo Automático		\$185.76	\$1,710,110.43
02/dic./2021	000000	(C00042) Movimiento Directo Automático		\$540.00	\$1,709,570.43
02/dic./2021	000000	(C00042) Movimiento Directo Automático		\$300.00	\$1,709,270.43
02/dic./2021	000000	(C00042) Movimiento Directo Automático		\$200.00	\$1,709,070.43
02/dic./2021	000000	(C00042) Movimiento Directo Automático		\$188.00	\$1,708,882.43
02/dic./2021	000000	(C00042) Movimiento Directo Automático		\$1,995.00	\$1,706,887.43
02/dic./2021	000000	(C00042) Movimiento Directo Automático		\$402.57	\$1,706,484.86
02/dic./2021	000000	(C00042) Movimiento Directo Automático		\$180.00	\$1,706,304.86
03/dic./2021	000000	(E00306) Movimiento Directo Automático		\$1,344.60	\$1,704,960.26
08/dic./2021	000000	(E00308) Movimiento Directo Automático		\$15,861.13	\$1,689,099.13
10/dic./2021	000000	(E00309) Movimiento Directo Automático		\$27,460.00	\$1,661,639.13
10/dic./2021	000000	(E00309) Movimiento Directo Automático		\$330.00	\$1,661,309.13
10/dic./2021	000000	(E00309) Movimiento Directo Automático		\$41,359.58	\$1,619,949.55
10/dic./2021	000000	(E00310) NÓMINA PERSONAL DE ASIMILADOS 1° DECENA DICIEMBRE		\$4,500.00	\$1,615,449.55
10/dic./2021	000000	(E00311) NÓMINA PERSONAL DE ASIMILADOS 1° DECENA DICIEMBRE		\$3,000.00	\$1,612,449.55
10/dic./2021	000000	(E00316) COMPRA DE ALIMENTOS PARA REFUGIO "ALAS DE LIBERTAD"		\$16,979.89	\$1,595,469.66
15/dic./2021	000000	(E00318) IMPUESTO 2% SOBRE NÓMINA (MENSUAL) - MES DE NOVIEMBRE 2021		\$6,669.00	\$1,588,800.66
16/dic./2021	000000	(E00319) NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 2° DECENA DICIEMBRE		\$27,460.00	\$1,561,340.66
16/dic./2021	000000	(E00319) NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 2° DECENA DICIEMBRE		\$330.00	\$1,561,010.66
16/dic./2021	000000	(E00319) NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 2° DECENA DICIEMBRE		\$41,359.58	\$1,519,651.08

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8220 PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 275 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
16/dic./2021	000000	(E00320) Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$1,516,651.08
16/dic./2021	000000	(E00320) Movimiento Directo Automático		\$4,500.00	\$1,512,151.08
17/dic./2021	000000	(E00332) FINIQUITO YANETH ITZEL CHIP CEBREROS		\$1,380.00	\$1,510,771.08
17/dic./2021	000000	(E00332) FINIQUITO YANETH ITZEL CHIP CEBREROS		\$1,705.45	\$1,509,065.63
17/dic./2021	000000	(E00332) FINIQUITO YANETH ITZEL CHIP CEBREROS		\$4,263.63	\$1,504,802.00
17/dic./2021	000000	(E00332) FINIQUITO YANETH ITZEL CHIP CEBREROS		\$2,003.10	\$1,502,798.90
17/dic./2021	000000	(E00332) FINIQUITO YANETH ITZEL CHIP CEBREROS		\$5,684.84	\$1,497,114.06
17/dic./2021	000000	(E00339) Movimiento Directo Automático		\$33,966.35	\$1,463,147.71
24/dic./2021	000000	(C00040) Movimiento Directo Automático		\$82.85	\$1,463,064.86
24/dic./2021	000000	(C00040) Movimiento Directo Automático		\$60.00	\$1,463,004.86
24/dic./2021	000000	(C00040) Movimiento Directo Automático		\$860.12	\$1,462,144.74
24/dic./2021	000000	(C00040) Movimiento Directo Automático		\$321.75	\$1,461,822.99
24/dic./2021	000000	(C00040) Movimiento Directo Automático		\$153.75	\$1,461,669.24
24/dic./2021	000000	(C00040) Movimiento Directo Automático		\$431.08	\$1,461,238.16
24/dic./2021	000000	(C00040) Movimiento Directo Automático		\$1,663.00	\$1,459,575.16
27/dic./2021	000000	(E00314) Movimiento Directo Automático		\$1,200.00	\$1,458,375.16
27/dic./2021	000000	(E00338) Movimiento Directo Automático		\$20,116.30	\$1,438,258.86
27/dic./2021	000000	(E00338) Movimiento Directo Automático		\$5,287.54	\$1,432,971.32
27/dic./2021	000000	(C00043) S/C		\$960.00	\$1,432,011.32
27/dic./2021	000000	(C00043) S/C		\$1,495.05	\$1,430,516.27
27/dic./2021	000000	(C00043) S/C		\$500.00	\$1,430,016.27
27/dic./2021	000000	(C00043) S/C		\$500.00	\$1,429,516.27
27/dic./2021	000000	(C00043) S/C		\$275.00	\$1,429,241.27
27/dic./2021	000000	(C00043) S/C		\$130.00	\$1,429,111.27
27/dic./2021	000000	(C00043) S/C		\$50.00	\$1,429,061.27

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8220 PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 276 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
27/dic./2021	000000 (C00043)	S/C		\$130.00	\$1,428,931.27
27/dic./2021	000000 (C00043)	S/C		\$135.00	\$1,428,796.27
27/dic./2021	000000 (C00043)	S/C		\$304.66	\$1,428,491.61
27/dic./2021	000000 (C00043)	S/C		\$165.00	\$1,428,326.61
30/dic./2021	000000 (E00315)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$1,415,326.61
30/dic./2021	000000 (E00321)	Movimiento Directo Automático		\$67,471.22	\$1,347,855.39
30/dic./2021	000000 (E00322)	014 BERMUDEZ MORENO NOHEMÍ - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)		\$2,530.00	\$1,345,325.39
30/dic./2021	000000 (E00322)	014 BERMUDEZ MORENO NOHEMÍ - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)		\$2,393.00	\$1,342,932.39
30/dic./2021	000000 (E00323)	Movimiento Directo Automático		\$4,500.00	\$1,338,432.39
30/dic./2021	000000 (E00324)	026 RODRÍGUEZ LÓPEZ YESSICA DEL CARMEN - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)		\$6,050.00	\$1,332,382.39
30/dic./2021	000000 (E00324)	026 RODRÍGUEZ LÓPEZ YESSICA DEL CARMEN - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)		\$10,832.40	\$1,321,549.99
30/dic./2021	000000 (E00325)	Movimiento Directo Automático		\$2,783.00	\$1,318,766.99
30/dic./2021	000000 (E00325)	Movimiento Directo Automático		\$3,924.60	\$1,314,842.39
30/dic./2021	000000 (E00326)	003 MOLINA AINZA JUDITH ABIGAIL - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)		\$330.00	\$1,314,512.39
30/dic./2021	000000 (E00326)	003 MOLINA AINZA JUDITH ABIGAIL - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)		\$3,783.00	\$1,310,729.39
30/dic./2021	000000 (E00326)	003 MOLINA AINZA JUDITH ABIGAIL - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)		\$3,025.00	\$1,307,704.39
30/dic./2021	000000 (E00327)	009 GARCÍA MANZANARES LIZBETH - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)		\$2,662.00	\$1,305,042.39
30/dic./2021	000000 (E00327)	009 GARCÍA MANZANARES LIZBETH - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)		\$3,303.81	\$1,301,738.58
30/dic./2021	000000 (E00328)	020 LEYVA PÉREZ GABRIELA DEL CARMEN - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)		\$2,530.00	\$1,299,208.58
30/dic./2021	000000 (E00328)	020 LEYVA PÉREZ GABRIELA DEL CARMEN - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)		\$3,395.50	\$1,295,813.08
30/dic./2021	000000 (E00329)	019 PESQUERA LEÓN MIRIAM LIZETH - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)		\$2,530.00	\$1,293,283.08
30/dic./2021	000000 (E00329)	019 PESQUERA LEÓN MIRIAM LIZETH - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)		\$3,731.60	\$1,289,551.48



INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES

LIBRO MAYOR
8220 PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)PAGINA 277 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
30/dic./2021	000000 (E00330)	012 VALLES MEDINA JAZMÍN - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)		\$2,783.00	\$1,286,768.48
30/dic./2021	000000 (E00330)	012 VALLES MEDINA JAZMÍN - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)		\$3,576.60	\$1,283,191.88
30/dic./2021	000000 (E00331)	NÓMINA PERSONAL ASIMILADOS - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21/12/2021 AL 31/12/2021)		\$13,000.00	\$1,270,191.88
30/dic./2021	000000 (E00340)	IRIS MARCELA ARIAS RODRÍGUEZ - SERVICIOS DE PSICOLOGÍA A MUJERES (DICIEMBRE 2021) - REFUGIO "ALAS DE IREPERTAN"		\$13,000.00	\$1,257,191.88
30/dic./2021	000000 (E00341)	DIANA PAZOS ARAUJO - SERVICIOS DE PSICOLOGÍA A NIÑOS		\$12,999.99	\$1,244,191.89
31/dic./2021	GM 000003 (P00005)	Monto Modificado		\$24,000.00	\$1,220,191.89
31/dic./2021	GM 000003 (P00005)	Monto Modificado	\$7,500.00		\$1,227,691.89
31/dic./2021	GM 000003 (P00005)	Monto Modificado	\$30,000.00		\$1,257,691.89
31/dic./2021	GM 000003 (P00005)	Monto Modificado	\$24,000.00		\$1,281,691.89
31/dic./2021	GM 000003 (P00005)	Monto Modificado	\$34,500.00		\$1,316,191.89
31/dic./2021	GM 000003 (P00005)	Monto Modificado	\$1,350.00		\$1,317,541.89
31/dic./2021	GM 000003 (P00005)	Monto Modificado		\$1,350.00	\$1,316,191.89
31/dic./2021	GM 000003 (P00005)	Monto Modificado		\$34,000.00	\$1,282,191.89
31/dic./2021	GM 000003 (P00005)	Monto Modificado		\$2,000.00	\$1,280,191.89
31/dic./2021	GM 000003 (P00005)	Monto Modificado	\$2,000.00		\$1,282,191.89
31/dic./2021	GM 000003 (P00005)	Monto Modificado	\$34,000.00		\$1,316,191.89
31/dic./2021	GM 000003 (P00005)	Monto Modificado	\$2,139.00		\$1,318,330.89
31/dic./2021	GM 000003 (P00005)	Monto Modificado		\$38,669.00	\$1,279,661.89
31/dic./2021	GM 000003 (P00005)	Monto Modificado		\$4,000.00	\$1,275,661.89
31/dic./2021	GM 000003 (P00005)	Monto Modificado		\$1,500.00	\$1,274,161.89
31/dic./2021	GM 000003 (P00005)	Monto Modificado		\$3,000.00	\$1,271,161.89
31/dic./2021	GM 000003 (P00005)	Monto Modificado	\$28,816.00		\$1,299,977.89
31/dic./2021	GM 000003 (P00005)	Monto Modificado	\$14,034.00		\$1,314,011.89
31/dic./2021	GM 000003 (P00005)	Monto Modificado	\$1,500.00		\$1,315,511.89



INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES

LIBRO MAYOR
8220 PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)

PAGINA 278 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
		SUBTOTAL (7)	6,607,123.00	5,291,611.11	
		TOTAL (8)	1315511.89		



INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES

LIBRO MAYOR
8230 MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)

PAGINA 279 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
01/ene./2021		Saldo Inicial			\$0.00
28/feb./2021	GM 000001 (P00004)	Monto Modificado		\$7,705.00	\$7,705.00
28/feb./2021	GM 000001 (P00004)	Monto Modificado		\$6,600.00	\$14,305.00
28/feb./2021	GM 000001 (P00004)	Monto Modificado		\$62,284.00	\$76,589.00
28/feb./2021	GM 000001 (P00004)	Monto Modificado		\$19,900.00	\$96,489.00
28/feb./2021	GM 000001 (P00004)	Monto Modificado		\$3,795.00	\$100,284.00
31/dic./2021	GM 000003 (P00005)	Monto Modificado	\$24,000.00		\$76,284.00
31/dic./2021	GM 000003 (P00005)	Monto Modificado		\$7,500.00	\$83,784.00
31/dic./2021	GM 000003 (P00005)	Monto Modificado		\$30,000.00	\$113,784.00
31/dic./2021	GM 000003 (P00005)	Monto Modificado		\$24,000.00	\$137,784.00
31/dic./2021	GM 000003 (P00005)	Monto Modificado		\$34,500.00	\$172,284.00
31/dic./2021	GM 000003 (P00005)	Monto Modificado		\$1,350.00	\$173,634.00
31/dic./2021	GM 000003 (P00005)	Monto Modificado	\$1,350.00		\$172,284.00
31/dic./2021	GM 000003 (P00005)	Monto Modificado	\$34,000.00		\$138,284.00
31/dic./2021	GM 000003 (P00005)	Monto Modificado	\$2,000.00		\$136,284.00
31/dic./2021	GM 000003 (P00005)	Monto Modificado		\$2,000.00	\$138,284.00
31/dic./2021	GM 000003 (P00005)	Monto Modificado		\$34,000.00	\$172,284.00
31/dic./2021	GM 000003 (P00005)	Monto Modificado		\$2,139.00	\$174,423.00
31/dic./2021	GM 000003 (P00005)	Monto Modificado	\$38,669.00		\$135,754.00
31/dic./2021	GM 000003 (P00005)	Monto Modificado	\$4,000.00		\$131,754.00
31/dic./2021	GM 000003 (P00005)	Monto Modificado	\$1,500.00		\$130,254.00
31/dic./2021	GM 000003 (P00005)	Monto Modificado	\$3,000.00		\$127,254.00
31/dic./2021	GM 000003 (P00005)	Monto Modificado		\$28,816.00	\$156,070.00
31/dic./2021	GM 000003 (P00005)	Monto Modificado		\$14,034.00	\$170,104.00
31/dic./2021	GM 000003 (P00005)	Monto Modificado		\$1,500.00	\$171,604.00



INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES

LIBRO MAYOR
8230 MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)

PAGINA 280 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
		SUBTOTAL (7)	108,519.00	280,123.00	
		TOTAL (8)	171604		

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 281 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
01/ene./2021		Saldo Inicial			\$0.00
06/ene./2021	000000 (C00001)	Movimiento Directo Automático	\$349.00		\$349.00
06/ene./2021	000000 (C00001)	Movimiento Directo Automático	\$39.00		\$388.00
06/ene./2021	000000 (C00001)	Movimiento Directo Automático	\$1,578.00		\$1,966.00
06/ene./2021	000000 (C00001)	Movimiento Directo Automático	\$284.00		\$2,250.00
06/ene./2021	000000 (C00001)	Movimiento Directo Automático	\$423.00		\$2,673.00
06/ene./2021	000000 (C00001)	Movimiento Directo Automático	\$608.00		\$3,281.00
06/ene./2021	000000 (C00001)	Movimiento Directo Automático	\$628.13		\$3,909.13
06/ene./2021	000000 (C00001)	Movimiento Directo Automático	\$250.00		\$4,159.13
06/ene./2021	000000 (C00001)	Movimiento Directo Automático	\$195.00		\$4,354.13
06/ene./2021	000000 (C00001)	Movimiento Directo Automático	\$157.00		\$4,511.13
06/ene./2021	000000 (C00001)	Movimiento Directo Automático	\$500.00		\$5,011.13
06/ene./2021	000000 (C00001)	Movimiento Directo Automático	\$200.00		\$5,211.13
06/ene./2021	000000 (C00001)	Movimiento Directo Automático	\$26.00		\$5,237.13
06/ene./2021	000000 (C00001)	Movimiento Directo Automático	\$1,496.00		\$6,733.13
06/ene./2021	000000 (C00001)	Movimiento Directo Automático	\$419.95		\$7,153.08
06/ene./2021	000000 (C00001)	Movimiento Directo Automático	\$79.95		\$7,233.03
06/ene./2021	000000 (C00001)	Movimiento Directo Automático	\$506.00		\$7,739.03
06/ene./2021	000000 (C00001)	Movimiento Directo Automático		\$349.00	\$7,390.03
06/ene./2021	000000 (C00001)	Movimiento Directo Automático		\$39.00	\$7,351.03
06/ene./2021	000000 (C00001)	Movimiento Directo Automático		\$1,578.00	\$5,773.03
06/ene./2021	000000 (C00001)	Movimiento Directo Automático		\$284.00	\$5,489.03
06/ene./2021	000000 (C00001)	Movimiento Directo Automático		\$423.00	\$5,066.03
06/ene./2021	000000 (C00001)	Movimiento Directo Automático		\$608.00	\$4,458.03
06/ene./2021	000000 (C00001)	Movimiento Directo Automático		\$628.13	\$3,829.90

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 282 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
06/ene./2021	000000 (C00001)	Movimiento Directo Automático		\$250.00	\$3,579.90
06/ene./2021	000000 (C00001)	Movimiento Directo Automático		\$195.00	\$3,384.90
06/ene./2021	000000 (C00001)	Movimiento Directo Automático		\$157.00	\$3,227.90
06/ene./2021	000000 (C00001)	Movimiento Directo Automático		\$500.00	\$2,727.90
06/ene./2021	000000 (C00001)	Movimiento Directo Automático		\$200.00	\$2,527.90
06/ene./2021	000000 (C00001)	Movimiento Directo Automático		\$26.00	\$2,501.90
06/ene./2021	000000 (C00001)	Movimiento Directo Automático		\$1,496.00	\$1,005.90
06/ene./2021	000000 (C00001)	Movimiento Directo Automático		\$419.95	\$585.95
06/ene./2021	000000 (C00001)	Movimiento Directo Automático		\$79.95	\$506.00
06/ene./2021	000000 (C00001)	Movimiento Directo Automático		\$506.00	\$0.00
08/ene./2021	000000 (E00001)	Movimiento Directo Automático	\$29,990.00		\$29,990.00
08/ene./2021	000000 (E00001)	Movimiento Directo Automático	\$275.00		\$30,265.00
08/ene./2021	000000 (E00001)	Movimiento Directo Automático	\$42,351.20		\$72,616.20
08/ene./2021	000000 (E00001)	Movimiento Directo Automático		\$29,990.00	\$42,626.20
08/ene./2021	000000 (E00001)	Movimiento Directo Automático		\$275.00	\$42,351.20
08/ene./2021	000000 (E00001)	Movimiento Directo Automático		\$42,351.20	\$0.00
08/ene./2021	000000 (E00002)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$3,000.00
08/ene./2021	000000 (E00002)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$0.00
08/ene./2021	000000 (E00003)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$3,000.00
08/ene./2021	000000 (E00003)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$0.00
08/ene./2021	000000 (E00004)	Movimiento Directo Automático	\$1,500.00		\$1,500.00
08/ene./2021	000000 (E00004)	Movimiento Directo Automático		\$1,500.00	\$0.00
18/ene./2021	000000 (C00002)	Movimiento Directo Automático	\$1,778.00		\$1,778.00
18/ene./2021	000000 (C00002)	Movimiento Directo Automático	\$1,477.30		\$3,255.30
18/ene./2021	000000 (C00002)	Movimiento Directo Automático	\$873.40		\$4,128.70

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 283 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
18/ene./2021	000000 (C00002)	Movimiento Directo Automático	\$596.75		\$4,725.45
18/ene./2021	000000 (C00002)	Movimiento Directo Automático	\$400.00		\$5,125.45
18/ene./2021	000000 (C00002)	Movimiento Directo Automático	\$400.00		\$5,525.45
18/ene./2021	000000 (C00002)	Movimiento Directo Automático	\$200.00		\$5,725.45
18/ene./2021	000000 (C00002)	Movimiento Directo Automático	\$300.00		\$6,025.45
18/ene./2021	000000 (C00002)	Movimiento Directo Automático	\$400.00		\$6,425.45
18/ene./2021	000000 (C00002)	Movimiento Directo Automático	\$200.00		\$6,625.45
18/ene./2021	000000 (C00002)	Movimiento Directo Automático	\$156.00		\$6,781.45
18/ene./2021	000000 (C00002)	Movimiento Directo Automático	\$369.00		\$7,150.45
18/ene./2021	000000 (C00002)	Movimiento Directo Automático	\$361.66		\$7,512.11
18/ene./2021	000000 (C00002)	Movimiento Directo Automático	\$720.00		\$8,232.11
18/ene./2021	000000 (C00002)	Movimiento Directo Automático	\$155.97		\$8,388.08
18/ene./2021	000000 (C00002)	Movimiento Directo Automático	\$107.42		\$8,495.50
18/ene./2021	000000 (C00002)	Movimiento Directo Automático		\$1,778.00	\$6,717.50
18/ene./2021	000000 (C00002)	Movimiento Directo Automático		\$1,477.30	\$5,240.20
18/ene./2021	000000 (C00002)	Movimiento Directo Automático		\$873.40	\$4,366.80
18/ene./2021	000000 (C00002)	Movimiento Directo Automático		\$596.75	\$3,770.05
18/ene./2021	000000 (C00002)	Movimiento Directo Automático		\$400.00	\$3,370.05
18/ene./2021	000000 (C00002)	Movimiento Directo Automático		\$400.00	\$2,970.05
18/ene./2021	000000 (C00002)	Movimiento Directo Automático		\$200.00	\$2,770.05
18/ene./2021	000000 (C00002)	Movimiento Directo Automático		\$300.00	\$2,470.05
18/ene./2021	000000 (C00002)	Movimiento Directo Automático		\$400.00	\$2,070.05
18/ene./2021	000000 (C00002)	Movimiento Directo Automático		\$200.00	\$1,870.05
18/ene./2021	000000 (C00002)	Movimiento Directo Automático		\$156.00	\$1,714.05
18/ene./2021	000000 (C00002)	Movimiento Directo Automático		\$369.00	\$1,345.05

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 284 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
18/ene./2021	000000 (C00002)	Movimiento Directo Automático		\$361.66	\$983.39
18/ene./2021	000000 (C00002)	Movimiento Directo Automático		\$720.00	\$263.39
18/ene./2021	000000 (C00002)	Movimiento Directo Automático		\$155.97	\$107.42
18/ene./2021	000000 (C00002)	Movimiento Directo Automático		\$107.42	\$0.00
19/ene./2021	000000 (E00006)	Movimiento Directo Automático	\$2,400.00		\$2,400.00
19/ene./2021	000000 (E00006)	Movimiento Directo Automático		\$2,400.00	\$0.00
20/ene./2021	000000 (E00007)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$3,000.00
20/ene./2021	000000 (E00007)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$0.00
20/ene./2021	000000 (E00008)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$3,000.00
20/ene./2021	000000 (E00008)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$0.00
20/ene./2021	000000 (E00009)	Movimiento Directo Automático	\$32,989.00		\$32,989.00
20/ene./2021	000000 (E00009)	Movimiento Directo Automático	\$302.50		\$33,291.50
20/ene./2021	000000 (E00009)	Movimiento Directo Automático	\$45,763.88		\$79,055.38
20/ene./2021	000000 (E00009)	Movimiento Directo Automático		\$32,989.00	\$46,066.38
20/ene./2021	000000 (E00009)	Movimiento Directo Automático		\$302.50	\$45,763.88
20/ene./2021	000000 (E00009)	Movimiento Directo Automático		\$45,763.88	\$0.00
20/ene./2021	000000 (E00015)	Movimiento Directo Automático	\$1,500.00		\$1,500.00
20/ene./2021	000000 (E00015)	Movimiento Directo Automático		\$1,500.00	\$0.00
23/ene./2021	000000 (D00046)	Movimiento Directo Automático	-\$16,800.04		-\$16,800.04
23/ene./2021	000000 (D00046)	Movimiento Directo Automático	\$16,800.04		\$0.00
23/ene./2021	000000 (D00046)	Movimiento Directo Automático		-\$16,800.04	\$16,800.04
23/ene./2021	000000 (D00046)	Movimiento Directo Automático		\$16,800.04	\$0.00
29/ene./2021	000000 (E00010)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$3,000.00
29/ene./2021	000000 (E00010)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$0.00
29/ene./2021	000000 (E00011)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$3,000.00

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 285 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
29/ene./2021	000000 (E00011)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$0.00
29/ene./2021	000000 (E00012)	Movimiento Directo Automático	\$1,500.00		\$1,500.00
29/ene./2021	000000 (E00012)	Movimiento Directo Automático		\$1,500.00	\$0.00
29/ene./2021	000000 (E00013)	Movimiento Directo Automático	\$32,989.00		\$32,989.00
29/ene./2021	000000 (E00013)	Movimiento Directo Automático	\$302.50		\$33,291.50
29/ene./2021	000000 (E00013)	Movimiento Directo Automático	\$45,763.88		\$79,055.38
29/ene./2021	000000 (E00013)	Movimiento Directo Automático		\$32,989.00	\$46,066.38
29/ene./2021	000000 (E00013)	Movimiento Directo Automático		\$302.50	\$45,763.88
29/ene./2021	000000 (E00013)	Movimiento Directo Automático		\$45,763.88	\$0.00
29/ene./2021	000000 (E00014)	Movimiento Directo Automático	\$1,041.68		\$1,041.68
29/ene./2021	000000 (E00014)	Movimiento Directo Automático		\$1,041.68	\$0.00
31/ene./2021	000000 (E00065)	Movimiento Directo Automático	\$148.48		\$148.48
31/ene./2021	000000 (E00065)	Movimiento Directo Automático		\$148.48	\$0.00
10/feb./2021	000000 (E00016)	Movimiento Directo Automático	\$32,989.00		\$32,989.00
10/feb./2021	000000 (E00016)	Movimiento Directo Automático	\$302.50		\$33,291.50
10/feb./2021	000000 (E00016)	Movimiento Directo Automático	\$45,763.88		\$79,055.38
10/feb./2021	000000 (E00016)	Movimiento Directo Automático		\$32,989.00	\$46,066.38
10/feb./2021	000000 (E00016)	Movimiento Directo Automático		\$302.50	\$45,763.88
10/feb./2021	000000 (E00016)	Movimiento Directo Automático		\$45,763.88	\$0.00
10/feb./2021	000000 (E00017)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$3,000.00
10/feb./2021	000000 (E00017)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$0.00
10/feb./2021	000000 (E00018)	Movimiento Directo Automático	\$1,500.00		\$1,500.00
10/feb./2021	000000 (E00018)	Movimiento Directo Automático		\$1,500.00	\$0.00
10/feb./2021	000000 (E00019)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$3,000.00
10/feb./2021	000000 (E00019)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$0.00



INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES

LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)PAGINA 286 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
15/feb./2021	000000 (C00003)	Movimiento Directo Automático	\$1,829.00		\$1,829.00
15/feb./2021	000000 (C00003)	Movimiento Directo Automático	\$1,954.88		\$3,783.88
15/feb./2021	000000 (C00003)	Movimiento Directo Automático	\$1,542.99		\$5,326.87
15/feb./2021	000000 (C00003)	Movimiento Directo Automático	\$485.10		\$5,811.97
15/feb./2021	000000 (C00003)	Movimiento Directo Automático	\$771.55		\$6,583.52
15/feb./2021	000000 (C00003)	Movimiento Directo Automático	\$788.85		\$7,372.37
15/feb./2021	000000 (C00003)	Movimiento Directo Automático	\$400.00		\$7,772.37
15/feb./2021	000000 (C00003)	Movimiento Directo Automático	\$200.00		\$7,972.37
15/feb./2021	000000 (C00003)	Movimiento Directo Automático	\$91.00		\$8,063.37
15/feb./2021	000000 (C00003)	Movimiento Directo Automático		\$1,829.00	\$6,234.37
15/feb./2021	000000 (C00003)	Movimiento Directo Automático		\$1,954.88	\$4,279.49
15/feb./2021	000000 (C00003)	Movimiento Directo Automático		\$1,542.99	\$2,736.50
15/feb./2021	000000 (C00003)	Movimiento Directo Automático		\$485.10	\$2,251.40
15/feb./2021	000000 (C00003)	Movimiento Directo Automático		\$771.55	\$1,479.85
15/feb./2021	000000 (C00003)	Movimiento Directo Automático		\$788.85	\$691.00
15/feb./2021	000000 (C00003)	Movimiento Directo Automático		\$400.00	\$291.00
15/feb./2021	000000 (C00003)	Movimiento Directo Automático		\$200.00	\$91.00
15/feb./2021	000000 (C00003)	Movimiento Directo Automático		\$91.00	\$0.00
16/feb./2021	000000 (E00020)	Movimiento Directo Automático	\$600.00		\$600.00
16/feb./2021	000000 (E00020)	Movimiento Directo Automático		\$600.00	\$0.00
19/feb./2021	000000 (E00021)	Movimiento Directo Automático	\$32,989.00		\$32,989.00
19/feb./2021	000000 (E00021)	Movimiento Directo Automático	\$302.50		\$33,291.50
19/feb./2021	000000 (E00021)	Movimiento Directo Automático	\$45,763.88		\$79,055.38
19/feb./2021	000000 (E00021)	Movimiento Directo Automático		\$32,989.00	\$46,066.38
19/feb./2021	000000 (E00021)	Movimiento Directo Automático		\$302.50	\$45,763.88

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 287 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
19/feb./2021	000000 (E00021)	Movimiento Directo Automático		\$45,763.88	\$0.00
19/feb./2021	000000 (E00022)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$3,000.00
19/feb./2021	000000 (E00022)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$0.00
19/feb./2021	000000 (E00023)	Movimiento Directo Automático	\$1,500.00		\$1,500.00
19/feb./2021	000000 (E00023)	Movimiento Directo Automático		\$1,500.00	\$0.00
20/feb./2021	000000 (E00024)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$3,000.00
20/feb./2021	000000 (E00024)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$0.00
22/feb./2021	000000 (E00025)	Movimiento Directo Automático	\$464.00		\$464.00
22/feb./2021	000000 (E00025)	Movimiento Directo Automático		\$464.00	\$0.00
26/feb./2021	000000 (E00026)	Movimiento Directo Automático	\$2,100.00		\$2,100.00
26/feb./2021	000000 (E00026)	Movimiento Directo Automático		\$2,100.00	\$0.00
26/feb./2021	000000 (E00027)	Movimiento Directo Automático	\$30,206.00		\$30,206.00
26/feb./2021	000000 (E00027)	Movimiento Directo Automático	\$302.50		\$30,508.50
26/feb./2021	000000 (E00027)	Movimiento Directo Automático	\$41,564.08		\$72,072.58
26/feb./2021	000000 (E00027)	Movimiento Directo Automático		\$30,206.00	\$41,866.58
26/feb./2021	000000 (E00027)	Movimiento Directo Automático		\$302.50	\$41,564.08
26/feb./2021	000000 (E00027)	Movimiento Directo Automático		\$41,564.08	\$0.00
26/feb./2021	000000 (E00029)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$3,000.00
26/feb./2021	000000 (E00029)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$0.00
26/feb./2021	000000 (E00031)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$3,000.00
26/feb./2021	000000 (E00031)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$0.00
28/feb./2021	000000 (E00028)	Movimiento Directo Automático	\$1,500.00		\$1,500.00
28/feb./2021	000000 (E00028)	Movimiento Directo Automático		\$1,500.00	\$0.00
28/feb./2021	000000 (E00030)	Movimiento Directo Automático	\$14,592.40		\$14,592.40
28/feb./2021	000000 (E00030)	Movimiento Directo Automático		\$14,592.40	\$0.00

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 288 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
28/feb./2021	000000	(E00034) Movimiento Directo Automático	\$874.64		\$874.64
28/feb./2021	000000	(E00034) Movimiento Directo Automático		\$874.64	\$0.00
03/mar./2021	000000	(E00032) Movimiento Directo Automático	\$7,495.00		\$7,495.00
03/mar./2021	000000	(E00032) Movimiento Directo Automático		\$7,495.00	\$0.00
03/mar./2021	000000	(C00004) Movimiento Directo Automático	\$72.00		\$72.00
03/mar./2021	000000	(C00004) Movimiento Directo Automático	\$435.20		\$507.20
03/mar./2021	000000	(C00004) Movimiento Directo Automático	\$486.00		\$993.20
03/mar./2021	000000	(C00004) Movimiento Directo Automático	\$357.00		\$1,350.20
03/mar./2021	000000	(C00004) Movimiento Directo Automático	\$410.00		\$1,760.20
03/mar./2021	000000	(C00004) Movimiento Directo Automático	\$444.12		\$2,204.32
03/mar./2021	000000	(C00004) Movimiento Directo Automático	\$191.00		\$2,395.32
03/mar./2021	000000	(C00004) Movimiento Directo Automático	\$35.30		\$2,430.62
03/mar./2021	000000	(C00004) Movimiento Directo Automático	\$148.00		\$2,578.62
03/mar./2021	000000	(C00004) Movimiento Directo Automático	\$189.50		\$2,768.12
03/mar./2021	000000	(C00004) Movimiento Directo Automático	\$102.09		\$2,870.21
03/mar./2021	000000	(C00004) Movimiento Directo Automático	\$737.50		\$3,607.71
03/mar./2021	000000	(C00004) Movimiento Directo Automático	\$108.00		\$3,715.71
03/mar./2021	000000	(C00004) Movimiento Directo Automático	\$135.00		\$3,850.71
03/mar./2021	000000	(C00004) Movimiento Directo Automático	\$1,907.00		\$5,757.71
03/mar./2021	000000	(C00004) Movimiento Directo Automático	\$505.00		\$6,262.71
03/mar./2021	000000	(C00004) Movimiento Directo Automático	\$149.00		\$6,411.71
03/mar./2021	000000	(C00004) Movimiento Directo Automático	\$1,061.55		\$7,473.26
03/mar./2021	000000	(C00004) Movimiento Directo Automático	\$368.00		\$7,841.26
03/mar./2021	000000	(C00004) Movimiento Directo Automático	\$121.00		\$7,962.26
03/mar./2021	000000	(C00004) Movimiento Directo Automático	\$339.00		\$8,301.26

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 289 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
03/mar./2021	000000 (C00004)	Movimiento Directo Automático		\$72.00	\$8,229.26
03/mar./2021	000000 (C00004)	Movimiento Directo Automático		\$435.20	\$7,794.06
03/mar./2021	000000 (C00004)	Movimiento Directo Automático		\$486.00	\$7,308.06
03/mar./2021	000000 (C00004)	Movimiento Directo Automático		\$357.00	\$6,951.06
03/mar./2021	000000 (C00004)	Movimiento Directo Automático		\$410.00	\$6,541.06
03/mar./2021	000000 (C00004)	Movimiento Directo Automático		\$444.12	\$6,096.94
03/mar./2021	000000 (C00004)	Movimiento Directo Automático		\$191.00	\$5,905.94
03/mar./2021	000000 (C00004)	Movimiento Directo Automático		\$35.30	\$5,870.64
03/mar./2021	000000 (C00004)	Movimiento Directo Automático		\$148.00	\$5,722.64
03/mar./2021	000000 (C00004)	Movimiento Directo Automático		\$189.50	\$5,533.14
03/mar./2021	000000 (C00004)	Movimiento Directo Automático		\$102.09	\$5,431.05
03/mar./2021	000000 (C00004)	Movimiento Directo Automático		\$737.50	\$4,693.55
03/mar./2021	000000 (C00004)	Movimiento Directo Automático		\$108.00	\$4,585.55
03/mar./2021	000000 (C00004)	Movimiento Directo Automático		\$135.00	\$4,450.55
03/mar./2021	000000 (C00004)	Movimiento Directo Automático		\$1,907.00	\$2,543.55
03/mar./2021	000000 (C00004)	Movimiento Directo Automático		\$505.00	\$2,038.55
03/mar./2021	000000 (C00004)	Movimiento Directo Automático		\$149.00	\$1,889.55
03/mar./2021	000000 (C00004)	Movimiento Directo Automático		\$1,061.55	\$828.00
03/mar./2021	000000 (C00004)	Movimiento Directo Automático		\$368.00	\$460.00
03/mar./2021	000000 (C00004)	Movimiento Directo Automático		\$121.00	\$339.00
03/mar./2021	000000 (C00004)	Movimiento Directo Automático		\$339.00	\$0.00
03/mar./2021	000000 (C00005)	Movimiento Directo Automático	\$1,497.80		\$1,497.80
03/mar./2021	000000 (C00005)	Movimiento Directo Automático	\$299.50		\$1,797.30
03/mar./2021	000000 (C00005)	Movimiento Directo Automático	\$64.99		\$1,862.29
03/mar./2021	000000 (C00005)	Movimiento Directo Automático	\$926.23		\$2,788.52

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 290 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
03/mar./2021	000000 (C00005)	Movimiento Directo Automático	\$1,813.34		\$4,601.86
03/mar./2021	000000 (C00005)	Movimiento Directo Automático	\$88.00		\$4,689.86
03/mar./2021	000000 (C00005)	Movimiento Directo Automático	\$52.00		\$4,741.86
03/mar./2021	000000 (C00005)	Movimiento Directo Automático	\$100.00		\$4,841.86
03/mar./2021	000000 (C00005)	Movimiento Directo Automático	\$526.23		\$5,368.09
03/mar./2021	000000 (C00005)	Movimiento Directo Automático	\$1,793.00		\$7,161.09
03/mar./2021	000000 (C00005)	Movimiento Directo Automático	\$285.00		\$7,446.09
03/mar./2021	000000 (C00005)	Movimiento Directo Automático	\$1,124.00		\$8,570.09
03/mar./2021	000000 (C00005)	Movimiento Directo Automático		\$1,497.80	\$7,072.29
03/mar./2021	000000 (C00005)	Movimiento Directo Automático		\$299.50	\$6,772.79
03/mar./2021	000000 (C00005)	Movimiento Directo Automático		\$64.99	\$6,707.80
03/mar./2021	000000 (C00005)	Movimiento Directo Automático		\$926.23	\$5,781.57
03/mar./2021	000000 (C00005)	Movimiento Directo Automático		\$1,813.34	\$3,968.23
03/mar./2021	000000 (C00005)	Movimiento Directo Automático		\$88.00	\$3,880.23
03/mar./2021	000000 (C00005)	Movimiento Directo Automático		\$52.00	\$3,828.23
03/mar./2021	000000 (C00005)	Movimiento Directo Automático		\$100.00	\$3,728.23
03/mar./2021	000000 (C00005)	Movimiento Directo Automático		\$526.23	\$3,202.00
03/mar./2021	000000 (C00005)	Movimiento Directo Automático		\$1,793.00	\$1,409.00
03/mar./2021	000000 (C00005)	Movimiento Directo Automático		\$285.00	\$1,124.00
03/mar./2021	000000 (C00005)	Movimiento Directo Automático		\$1,124.00	\$0.00
04/mar./2021	000000 (E00036)	Movimiento Directo Automático	\$872.32		\$872.32
04/mar./2021	000000 (E00036)	Movimiento Directo Automático		\$872.32	\$0.00
05/mar./2021	000000 (E00033)	Movimiento Directo Automático	\$18,900.00		\$18,900.00
05/mar./2021	000000 (E00033)	Movimiento Directo Automático		\$18,900.00	\$0.00
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático	\$1,484.00		\$1,484.00

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 291 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático	\$450.50		\$1,934.50
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático	\$69.90		\$2,004.40
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático	\$506.25		\$2,510.65
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático	\$93.00		\$2,603.65
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático	\$32.00		\$2,635.65
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático	\$101.50		\$2,737.15
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático	\$455.20		\$3,192.35
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático	\$636.88		\$3,829.23
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático	\$80.00		\$3,909.23
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático	\$958.86		\$4,868.09
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático	\$1,396.93		\$6,265.02
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático	\$100.00		\$6,365.02
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático	\$321.63		\$6,686.65
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático	\$45.80		\$6,732.45
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático	\$42.00		\$6,774.45
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático	\$280.00		\$7,054.45
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático	\$347.00		\$7,401.45
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático	\$100.50		\$7,501.95
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático	\$17.50		\$7,519.45
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático		\$1,484.00	\$6,035.45
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático		\$450.50	\$5,584.95
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático		\$69.90	\$5,515.05
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático		\$506.25	\$5,008.80
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático		\$93.00	\$4,915.80
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático		\$32.00	\$4,883.80

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)****PAGINA** 292 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022**(1)**

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático		\$101.50	\$4,782.30
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático		\$455.20	\$4,327.10
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático		\$636.88	\$3,690.22
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático		\$80.00	\$3,610.22
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático		\$958.86	\$2,651.36
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático		\$1,396.93	\$1,254.43
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático		\$100.00	\$1,154.43
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático		\$321.63	\$832.80
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático		\$45.80	\$787.00
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático		\$42.00	\$745.00
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático		\$280.00	\$465.00
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático		\$347.00	\$118.00
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático		\$100.50	\$17.50
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático		\$17.50	\$0.00
10/mar./2021	000000 (E00037)	Movimiento Directo Automático	\$1,500.00		\$1,500.00
10/mar./2021	000000 (E00037)	Movimiento Directo Automático		\$1,500.00	\$0.00
10/mar./2021	000000 (E00038)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$3,000.00
10/mar./2021	000000 (E00038)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$0.00
10/mar./2021	000000 (E00039)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$3,000.00
10/mar./2021	000000 (E00039)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$0.00
10/mar./2021	000000 (E00040)	Movimiento Directo Automático	\$24,409.00		\$24,409.00
10/mar./2021	000000 (E00040)	Movimiento Directo Automático	\$302.50		\$24,711.50
10/mar./2021	000000 (E00040)	Movimiento Directo Automático	\$31,663.48		\$56,374.98
10/mar./2021	000000 (E00040)	Movimiento Directo Automático		\$24,409.00	\$31,965.98
10/mar./2021	000000 (E00040)	Movimiento Directo Automático		\$302.50	\$31,663.48

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 293 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
10/mar./2021	000000 (E00040)	Movimiento Directo Automático		\$31,663.48	\$0.00
10/mar./2021	000000 (E00041)	Movimiento Directo Automático	\$9,540.00		\$9,540.00
10/mar./2021	000000 (E00041)	Movimiento Directo Automático		\$9,540.00	\$0.00
19/mar./2021	000000 (D00003)	Movimiento Directo Automático	-\$2,746.00		-\$2,746.00
19/mar./2021	000000 (D00003)	Movimiento Directo Automático	-\$27.50		-\$2,773.50
19/mar./2021	000000 (D00003)	Movimiento Directo Automático	-\$3,031.38		-\$5,804.88
19/mar./2021	000000 (D00003)	Movimiento Directo Automático		-\$2,746.00	-\$3,058.88
19/mar./2021	000000 (D00003)	Movimiento Directo Automático		-\$27.50	-\$3,031.38
19/mar./2021	000000 (D00003)	Movimiento Directo Automático		-\$3,031.38	\$0.00
19/mar./2021	000000 (D00004)	Movimiento Directo Automático	-\$2,746.00		-\$2,746.00
19/mar./2021	000000 (D00004)	Movimiento Directo Automático	-\$27.50		-\$2,773.50
19/mar./2021	000000 (D00004)	Movimiento Directo Automático	-\$3,031.38		-\$5,804.88
19/mar./2021	000000 (D00004)	Movimiento Directo Automático		-\$2,746.00	-\$3,058.88
19/mar./2021	000000 (D00004)	Movimiento Directo Automático		-\$27.50	-\$3,031.38
19/mar./2021	000000 (D00004)	Movimiento Directo Automático		-\$3,031.38	\$0.00
19/mar./2021	000000 (D00005)	Movimiento Directo Automático	-\$2,746.00		-\$2,746.00
19/mar./2021	000000 (D00005)	Movimiento Directo Automático	-\$27.50		-\$2,773.50
19/mar./2021	000000 (D00005)	Movimiento Directo Automático	-\$3,031.38		-\$5,804.88
19/mar./2021	000000 (D00005)	Movimiento Directo Automático		-\$2,746.00	-\$3,058.88
19/mar./2021	000000 (D00005)	Movimiento Directo Automático		-\$27.50	-\$3,031.38
19/mar./2021	000000 (D00005)	Movimiento Directo Automático		-\$3,031.38	\$0.00
19/mar./2021	000000 (D00006)	Movimiento Directo Automático	-\$2,746.00		-\$2,746.00
19/mar./2021	000000 (D00006)	Movimiento Directo Automático	-\$27.50		-\$2,773.50
19/mar./2021	000000 (D00006)	Movimiento Directo Automático	-\$3,031.38		-\$5,804.88
19/mar./2021	000000 (D00006)	Movimiento Directo Automático		-\$2,746.00	-\$3,058.88

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 294 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
19/mar./2021	000000 (D00006)	Movimiento Directo Automático		-\$27.50	-\$3,031.38
19/mar./2021	000000 (D00006)	Movimiento Directo Automático		-\$3,031.38	\$0.00
19/mar./2021	000000 (D00007)	Movimiento Directo Automático	-\$2,746.00		-\$2,746.00
19/mar./2021	000000 (D00007)	Movimiento Directo Automático	-\$27.50		-\$2,773.50
19/mar./2021	000000 (D00007)	Movimiento Directo Automático	-\$3,031.38		-\$5,804.88
19/mar./2021	000000 (D00007)	Movimiento Directo Automático		-\$2,746.00	-\$3,058.88
19/mar./2021	000000 (D00007)	Movimiento Directo Automático		-\$27.50	-\$3,031.38
19/mar./2021	000000 (D00007)	Movimiento Directo Automático		-\$3,031.38	\$0.00
19/mar./2021	000000 (D00008)	Movimiento Directo Automático	-\$2,219.00		-\$2,219.00
19/mar./2021	000000 (D00008)	Movimiento Directo Automático	-\$27.50		-\$2,246.50
19/mar./2021	000000 (D00008)	Movimiento Directo Automático	-\$2,864.68		-\$5,111.18
19/mar./2021	000000 (D00008)	Movimiento Directo Automático		-\$2,219.00	-\$2,892.18
19/mar./2021	000000 (D00008)	Movimiento Directo Automático		-\$27.50	-\$2,864.68
19/mar./2021	000000 (D00008)	Movimiento Directo Automático		-\$2,864.68	\$0.00
19/mar./2021	000000 (E00042)	Movimiento Directo Automático	\$27,460.00		\$27,460.00
19/mar./2021	000000 (E00042)	Movimiento Directo Automático	\$275.00		\$27,735.00
19/mar./2021	000000 (E00042)	Movimiento Directo Automático	\$38,533.60		\$66,268.60
19/mar./2021	000000 (E00042)	Movimiento Directo Automático		\$27,460.00	\$38,808.60
19/mar./2021	000000 (E00042)	Movimiento Directo Automático		\$275.00	\$38,533.60
19/mar./2021	000000 (E00042)	Movimiento Directo Automático		\$38,533.60	\$0.00
19/mar./2021	000000 (E00043)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$3,000.00
19/mar./2021	000000 (E00043)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$0.00
19/mar./2021	000000 (E00044)	Movimiento Directo Automático	\$1,500.00		\$1,500.00
19/mar./2021	000000 (E00044)	Movimiento Directo Automático		\$1,500.00	\$0.00
19/mar./2021	000000 (E00045)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$3,000.00

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 295 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
19/mar./2021	000000 (E00045)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$0.00
19/mar./2021	000000 (E00051)	Movimiento Directo Automático	\$1,500.00		\$1,500.00
19/mar./2021	000000 (E00051)	Movimiento Directo Automático		\$1,500.00	\$0.00
29/mar./2021	000000 (E00046)	Movimiento Directo Automático	\$2,705.00		\$2,705.00
29/mar./2021	000000 (E00046)	Movimiento Directo Automático		\$2,705.00	\$0.00
29/mar./2021	000000 (E00047)	Movimiento Directo Automático	\$2,792.00		\$2,792.00
29/mar./2021	000000 (E00047)	Movimiento Directo Automático		\$2,792.00	\$0.00
29/mar./2021	000000 (E00048)	Movimiento Directo Automático	\$2,169.00		\$2,169.00
29/mar./2021	000000 (E00048)	Movimiento Directo Automático	\$5,637.60		\$7,806.60
29/mar./2021	000000 (E00048)	Movimiento Directo Automático	\$3,126.78		\$10,933.38
29/mar./2021	000000 (E00048)	Movimiento Directo Automático	\$4,770.50		\$15,703.88
29/mar./2021	000000 (E00048)	Movimiento Directo Automático	\$1,084.50		\$16,788.38
29/mar./2021	000000 (E00048)	Movimiento Directo Automático	\$4,228.50		\$21,016.88
29/mar./2021	000000 (E00048)	Movimiento Directo Automático		\$2,169.00	\$18,847.88
29/mar./2021	000000 (E00048)	Movimiento Directo Automático		\$5,637.60	\$13,210.28
29/mar./2021	000000 (E00048)	Movimiento Directo Automático		\$3,126.78	\$10,083.50
29/mar./2021	000000 (E00048)	Movimiento Directo Automático		\$4,770.50	\$5,313.00
29/mar./2021	000000 (E00048)	Movimiento Directo Automático		\$1,084.50	\$4,228.50
29/mar./2021	000000 (E00048)	Movimiento Directo Automático		\$4,228.50	\$0.00
29/mar./2021	000000 (E00049)	Movimiento Directo Automático	\$2,648.00		\$2,648.00
29/mar./2021	000000 (E00049)	Movimiento Directo Automático		\$2,648.00	\$0.00
29/mar./2021	000000 (E00053)	Movimiento Directo Automático	\$27,690.00		\$27,690.00
29/mar./2021	000000 (E00053)	Movimiento Directo Automático	\$275.00		\$27,965.00
29/mar./2021	000000 (E00053)	Movimiento Directo Automático	\$39,521.20		\$67,486.20
29/mar./2021	000000 (E00053)	Movimiento Directo Automático		\$27,690.00	\$39,796.20

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 296 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
29/mar./2021	000000 (E00053)	Movimiento Directo Automático		\$275.00	\$39,521.20
29/mar./2021	000000 (E00053)	Movimiento Directo Automático		\$39,521.20	\$0.00
31/mar./2021	000000 (E00050)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$3,000.00
31/mar./2021	000000 (E00050)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$0.00
31/mar./2021	000000 (E00052)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$3,000.00
31/mar./2021	000000 (E00052)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$0.00
31/mar./2021	000000 (E00055)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$13,000.00
31/mar./2021	000000 (E00055)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$0.00
31/mar./2021	000000 (E00056)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$13,000.00
31/mar./2021	000000 (E00056)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$0.00
31/mar./2021	000000 (E00057)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$13,000.00
31/mar./2021	000000 (E00057)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$0.00
31/mar./2021	000000 (E00058)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$13,000.00
31/mar./2021	000000 (E00058)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$0.00
31/mar./2021	000000 (E00059)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$13,000.00
31/mar./2021	000000 (E00059)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$0.00
31/mar./2021	000000 (E00060)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$13,000.00
31/mar./2021	000000 (E00060)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$0.00
31/mar./2021	000000 (E00061)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$13,000.00
31/mar./2021	000000 (E00061)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$0.00
31/mar./2021	000000 (E00062)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$13,000.00
31/mar./2021	000000 (E00062)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$0.00
31/mar./2021	000000 (E00063)	Movimiento Directo Automático	\$365.40		\$365.40
31/mar./2021	000000 (E00063)	Movimiento Directo Automático		\$365.40	\$0.00
31/mar./2021	000000 (E00064)	Movimiento Directo Automático	\$8,441.12		\$8,441.12

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 297 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
31/mar./2021	000000 (E00064)	Movimiento Directo Automático	\$329.92		\$8,111.20
31/mar./2021	000000 (E00064)	Movimiento Directo Automático		\$13,505.92	\$21,617.12
31/mar./2021	000000 (E00064)	Movimiento Directo Automático		\$1,519.42	\$23,136.54
31/mar./2021	000000 (E00064)	Movimiento Directo Automático	\$528.00		\$22,608.54
31/mar./2021	000000 (E00064)	Movimiento Directo Automático	\$59.40		\$22,549.14
31/mar./2021	000000 (E00064)	Movimiento Directo Automático		\$5,064.72	\$27,613.86
31/mar./2021	000000 (E00064)	Movimiento Directo Automático	\$198.00		\$27,415.86
31/mar./2021	000000 (E00064)	Movimiento Directo Automático		\$8,441.12	\$18,974.74
31/mar./2021	000000 (E00064)	Movimiento Directo Automático		-\$329.92	\$19,304.66
31/mar./2021	000000 (E00064)	Movimiento Directo Automático		\$13,505.92	\$5,798.74
31/mar./2021	000000 (E00064)	Movimiento Directo Automático		\$1,519.42	\$4,279.32
31/mar./2021	000000 (E00064)	Movimiento Directo Automático		-\$528.00	\$4,807.32
31/mar./2021	000000 (E00064)	Movimiento Directo Automático		-\$59.40	\$4,866.72
31/mar./2021	000000 (E00064)	Movimiento Directo Automático		\$5,064.72	-\$198.00
31/mar./2021	000000 (E00064)	Movimiento Directo Automático		-\$198.00	\$0.00
31/mar./2021	000000 (D00009)	Movimiento Directo Automático	\$230.00		\$230.00
31/mar./2021	000000 (D00009)	Movimiento Directo Automático	\$273.80		\$503.80
31/mar./2021	000000 (D00009)	Movimiento Directo Automático	\$714.20		\$1,218.00
31/mar./2021	000000 (D00009)	Movimiento Directo Automático		\$230.00	\$988.00
31/mar./2021	000000 (D00009)	Movimiento Directo Automático		\$273.80	\$714.20
31/mar./2021	000000 (D00009)	Movimiento Directo Automático		\$714.20	\$0.00
05/abr./2021	000000 (E00087)	Movimiento Directo Automático	\$946.56		\$946.56
05/abr./2021	000000 (E00087)	Movimiento Directo Automático		\$946.56	\$0.00
09/abr./2021	000000 (E00066)	Movimiento Directo Automático	\$27,690.00		\$27,690.00
09/abr./2021	000000 (E00066)	Movimiento Directo Automático	\$275.00		\$27,965.00

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 298 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
09/abr./2021	000000 (E00066)	Movimiento Directo Automático	\$39,521.96		\$67,486.96
09/abr./2021	000000 (E00066)	Movimiento Directo Automático		\$27,690.00	\$39,796.96
09/abr./2021	000000 (E00066)	Movimiento Directo Automático		\$275.00	\$39,521.96
09/abr./2021	000000 (E00066)	Movimiento Directo Automático		\$39,521.96	\$0.00
09/abr./2021	000000 (E00067)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$3,000.00
09/abr./2021	000000 (E00067)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$0.00
09/abr./2021	000000 (E00068)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$3,000.00
09/abr./2021	000000 (E00068)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$0.00
09/abr./2021	000000 (E00069)	Movimiento Directo Automático	\$1,500.00		\$1,500.00
09/abr./2021	000000 (E00069)	Movimiento Directo Automático		\$1,500.00	\$0.00
09/abr./2021	000000 (E00070)	Movimiento Directo Automático	\$97,440.00		\$97,440.00
09/abr./2021	000000 (E00070)	Movimiento Directo Automático		\$97,440.00	\$0.00
09/abr./2021	000000 (E00092)	Movimiento Directo Automático	\$146.45		\$146.45
09/abr./2021	000000 (E00092)	Movimiento Directo Automático	\$269.00		\$415.45
09/abr./2021	000000 (E00092)	Movimiento Directo Automático	\$1,254.19		\$1,669.64
09/abr./2021	000000 (E00092)	Movimiento Directo Automático	\$520.45		\$2,190.09
09/abr./2021	000000 (E00092)	Movimiento Directo Automático	\$2,290.05		\$4,480.14
09/abr./2021	000000 (E00092)	Movimiento Directo Automático	\$1,270.37		\$5,750.51
09/abr./2021	000000 (E00092)	Movimiento Directo Automático	\$1,065.20		\$6,815.71
09/abr./2021	000000 (E00092)	Movimiento Directo Automático	\$1,080.51		\$7,896.22
09/abr./2021	000000 (E00092)	Movimiento Directo Automático		\$146.45	\$7,749.77
09/abr./2021	000000 (E00092)	Movimiento Directo Automático		\$269.00	\$7,480.77
09/abr./2021	000000 (E00092)	Movimiento Directo Automático		\$1,254.19	\$6,226.58
09/abr./2021	000000 (E00092)	Movimiento Directo Automático		\$520.45	\$5,706.13
09/abr./2021	000000 (E00092)	Movimiento Directo Automático		\$2,290.05	\$3,416.08

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 299 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
09/abr./2021	000000 (E00092)	Movimiento Directo Automático		\$1,270.37	\$2,145.71
09/abr./2021	000000 (E00092)	Movimiento Directo Automático		\$1,065.20	\$1,080.51
09/abr./2021	000000 (E00092)	Movimiento Directo Automático		\$1,080.51	\$0.00
13/abr./2021	000000 (C00006)	Movimiento Directo Automático	\$659.00		\$659.00
13/abr./2021	000000 (C00006)	Movimiento Directo Automático	\$611.70		\$1,270.70
13/abr./2021	000000 (C00006)	Movimiento Directo Automático	\$301.28		\$1,571.98
13/abr./2021	000000 (C00006)	Movimiento Directo Automático	\$634.35		\$2,206.33
13/abr./2021	000000 (C00006)	Movimiento Directo Automático	\$679.01		\$2,885.34
13/abr./2021	000000 (C00006)	Movimiento Directo Automático	\$65.00		\$2,950.34
13/abr./2021	000000 (C00006)	Movimiento Directo Automático	\$2,378.49		\$5,328.83
13/abr./2021	000000 (C00006)	Movimiento Directo Automático	\$214.00		\$5,542.83
13/abr./2021	000000 (C00006)	Movimiento Directo Automático	\$330.95		\$5,873.78
13/abr./2021	000000 (C00006)	Movimiento Directo Automático	\$26.00		\$5,899.78
13/abr./2021	000000 (C00006)	Movimiento Directo Automático	\$31.00		\$5,930.78
13/abr./2021	000000 (C00006)	Movimiento Directo Automático	\$474.00		\$6,404.78
13/abr./2021	000000 (C00006)	Movimiento Directo Automático	\$441.01		\$6,845.79
13/abr./2021	000000 (C00006)	Movimiento Directo Automático	\$218.00		\$7,063.79
13/abr./2021	000000 (C00006)	Movimiento Directo Automático	\$80.70		\$7,144.49
13/abr./2021	000000 (C00006)	Movimiento Directo Automático		\$659.00	\$6,485.49
13/abr./2021	000000 (C00006)	Movimiento Directo Automático		\$611.70	\$5,873.79
13/abr./2021	000000 (C00006)	Movimiento Directo Automático		\$301.28	\$5,572.51
13/abr./2021	000000 (C00006)	Movimiento Directo Automático		\$634.35	\$4,938.16
13/abr./2021	000000 (C00006)	Movimiento Directo Automático		\$679.01	\$4,259.15
13/abr./2021	000000 (C00006)	Movimiento Directo Automático		\$65.00	\$4,194.15
13/abr./2021	000000 (C00006)	Movimiento Directo Automático		\$2,378.49	\$1,815.66

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 300 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
13/abr./2021	000000 (C00006)	Movimiento Directo Automático		\$214.00	\$1,601.66
13/abr./2021	000000 (C00006)	Movimiento Directo Automático		\$330.95	\$1,270.71
13/abr./2021	000000 (C00006)	Movimiento Directo Automático		\$26.00	\$1,244.71
13/abr./2021	000000 (C00006)	Movimiento Directo Automático		\$31.00	\$1,213.71
13/abr./2021	000000 (C00006)	Movimiento Directo Automático		\$474.00	\$739.71
13/abr./2021	000000 (C00006)	Movimiento Directo Automático		\$441.01	\$298.70
13/abr./2021	000000 (C00006)	Movimiento Directo Automático		\$218.00	\$80.70
13/abr./2021	000000 (C00006)	Movimiento Directo Automático		\$80.70	\$0.00
14/abr./2021	000000 (E00071)	Movimiento Directo Automático	\$4,396.40		\$4,396.40
14/abr./2021	000000 (E00071)	Movimiento Directo Automático		\$4,396.40	\$0.00
14/abr./2021	000000 (E00072)	Movimiento Directo Automático	\$81.00		\$81.00
14/abr./2021	000000 (E00072)	Movimiento Directo Automático	\$294.00		\$375.00
14/abr./2021	000000 (E00072)	Movimiento Directo Automático	\$15.00		\$390.00
14/abr./2021	000000 (E00072)	Movimiento Directo Automático	\$53.00		\$443.00
14/abr./2021	000000 (E00072)	Movimiento Directo Automático		\$81.00	\$362.00
14/abr./2021	000000 (E00072)	Movimiento Directo Automático		\$294.00	\$68.00
14/abr./2021	000000 (E00072)	Movimiento Directo Automático		\$15.00	\$53.00
14/abr./2021	000000 (E00072)	Movimiento Directo Automático		\$53.00	\$0.00
14/abr./2021	000000 (E00073)	Movimiento Directo Automático	\$146.00		\$146.00
14/abr./2021	000000 (E00073)	Movimiento Directo Automático	\$446.00		\$592.00
14/abr./2021	000000 (E00073)	Movimiento Directo Automático	\$26.00		\$618.00
14/abr./2021	000000 (E00073)	Movimiento Directo Automático	\$80.00		\$698.00
14/abr./2021	000000 (E00073)	Movimiento Directo Automático		\$146.00	\$552.00
14/abr./2021	000000 (E00073)	Movimiento Directo Automático		\$446.00	\$106.00
14/abr./2021	000000 (E00073)	Movimiento Directo Automático		\$26.00	\$80.00

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 301 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
14/abr./2021	000000 (E00073)	Movimiento Directo Automático		\$80.00	\$0.00
20/abr./2021	000000 (E00074)	Movimiento Directo Automático	\$27,690.00		\$27,690.00
20/abr./2021	000000 (E00074)	Movimiento Directo Automático	\$275.00		\$27,965.00
20/abr./2021	000000 (E00074)	Movimiento Directo Automático	\$39,521.20		\$67,486.20
20/abr./2021	000000 (E00074)	Movimiento Directo Automático		\$27,690.00	\$39,796.20
20/abr./2021	000000 (E00074)	Movimiento Directo Automático		\$275.00	\$39,521.20
20/abr./2021	000000 (E00074)	Movimiento Directo Automático		\$39,521.20	\$0.00
20/abr./2021	000000 (E00075)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$3,000.00
20/abr./2021	000000 (E00075)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$0.00
20/abr./2021	000000 (E00076)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$3,000.00
20/abr./2021	000000 (E00076)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$0.00
20/abr./2021	000000 (E00077)	Movimiento Directo Automático	\$1,500.00		\$1,500.00
20/abr./2021	000000 (E00077)	Movimiento Directo Automático		\$1,500.00	\$0.00
20/abr./2021	000000 (E00083)	Movimiento Directo Automático	\$648.00		\$648.00
20/abr./2021	000000 (E00083)	Movimiento Directo Automático		\$648.00	\$0.00
21/abr./2021	000000 (C00007)	Movimiento Directo Automático	\$322.25		\$322.25
21/abr./2021	000000 (C00007)	Movimiento Directo Automático	\$141.00		\$463.25
21/abr./2021	000000 (C00007)	Movimiento Directo Automático	\$1,245.00		\$1,708.25
21/abr./2021	000000 (C00007)	Movimiento Directo Automático	\$200.00		\$1,908.25
21/abr./2021	000000 (C00007)	Movimiento Directo Automático	\$976.00		\$2,884.25
21/abr./2021	000000 (C00007)	Movimiento Directo Automático	\$242.00		\$3,126.25
21/abr./2021	000000 (C00007)	Movimiento Directo Automático	\$168.48		\$3,294.73
21/abr./2021	000000 (C00007)	Movimiento Directo Automático	\$2,403.00		\$5,697.73
21/abr./2021	000000 (C00007)	Movimiento Directo Automático	\$1,053.00		\$6,750.73
21/abr./2021	000000 (C00007)	Movimiento Directo Automático	\$94.50		\$6,845.23

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 302 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
21/abr./2021	000000 (C00007)	Movimiento Directo Automático	\$101.00		\$6,946.23
21/abr./2021	000000 (C00007)	Movimiento Directo Automático	\$100.00		\$7,046.23
21/abr./2021	000000 (C00007)	Movimiento Directo Automático	\$9.20		\$7,055.43
21/abr./2021	000000 (C00007)	Movimiento Directo Automático	\$375.00		\$7,430.43
21/abr./2021	000000 (C00007)	Movimiento Directo Automático	\$64.20		\$7,494.63
21/abr./2021	000000 (C00007)	Movimiento Directo Automático	\$525.00		\$8,019.63
21/abr./2021	000000 (C00007)	Movimiento Directo Automático	\$548.00		\$8,567.63
21/abr./2021	000000 (C00007)	Movimiento Directo Automático		\$322.25	\$8,245.38
21/abr./2021	000000 (C00007)	Movimiento Directo Automático		\$141.00	\$8,104.38
21/abr./2021	000000 (C00007)	Movimiento Directo Automático		\$1,245.00	\$6,859.38
21/abr./2021	000000 (C00007)	Movimiento Directo Automático		\$200.00	\$6,659.38
21/abr./2021	000000 (C00007)	Movimiento Directo Automático		\$976.00	\$5,683.38
21/abr./2021	000000 (C00007)	Movimiento Directo Automático		\$242.00	\$5,441.38
21/abr./2021	000000 (C00007)	Movimiento Directo Automático		\$168.48	\$5,272.90
21/abr./2021	000000 (C00007)	Movimiento Directo Automático		\$2,403.00	\$2,869.90
21/abr./2021	000000 (C00007)	Movimiento Directo Automático		\$1,053.00	\$1,816.90
21/abr./2021	000000 (C00007)	Movimiento Directo Automático		\$94.50	\$1,722.40
21/abr./2021	000000 (C00007)	Movimiento Directo Automático		\$101.00	\$1,621.40
21/abr./2021	000000 (C00007)	Movimiento Directo Automático		\$100.00	\$1,521.40
21/abr./2021	000000 (C00007)	Movimiento Directo Automático		\$9.20	\$1,512.20
21/abr./2021	000000 (C00007)	Movimiento Directo Automático		\$375.00	\$1,137.20
21/abr./2021	000000 (C00007)	Movimiento Directo Automático		\$64.20	\$1,073.00
21/abr./2021	000000 (C00007)	Movimiento Directo Automático		\$525.00	\$548.00
21/abr./2021	000000 (C00007)	Movimiento Directo Automático		\$548.00	\$0.00
21/abr./2021	000000 (C00008)	Movimiento Directo Automático	\$275.40		\$275.40

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 303 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
21/abr./2021	000000 (C00008)	Movimiento Directo Automático	\$775.50		\$1,050.90
21/abr./2021	000000 (C00008)	Movimiento Directo Automático	\$500.00		\$1,550.90
21/abr./2021	000000 (C00008)	Movimiento Directo Automático	\$100.00		\$1,650.90
21/abr./2021	000000 (C00008)	Movimiento Directo Automático		\$275.40	\$1,375.50
21/abr./2021	000000 (C00008)	Movimiento Directo Automático		\$775.50	\$600.00
21/abr./2021	000000 (C00008)	Movimiento Directo Automático		\$500.00	\$100.00
21/abr./2021	000000 (C00008)	Movimiento Directo Automático		\$100.00	\$0.00
30/abr./2021	000000 (E00078)	Movimiento Directo Automático	\$27,437.00		\$27,437.00
30/abr./2021	000000 (E00078)	Movimiento Directo Automático	\$275.00		\$27,712.00
30/abr./2021	000000 (E00078)	Movimiento Directo Automático	\$39,133.80		\$66,845.80
30/abr./2021	000000 (E00078)	Movimiento Directo Automático		\$27,437.00	\$39,408.80
30/abr./2021	000000 (E00078)	Movimiento Directo Automático		\$275.00	\$39,133.80
30/abr./2021	000000 (E00078)	Movimiento Directo Automático		\$39,133.80	\$0.00
30/abr./2021	000000 (E00079)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$3,000.00
30/abr./2021	000000 (E00079)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$0.00
30/abr./2021	000000 (E00080)	Movimiento Directo Automático	\$9,540.00		\$9,540.00
30/abr./2021	000000 (E00080)	Movimiento Directo Automático		\$9,540.00	\$0.00
30/abr./2021	000000 (E00081)	Movimiento Directo Automático	\$1,500.00		\$1,500.00
30/abr./2021	000000 (E00081)	Movimiento Directo Automático		\$1,500.00	\$0.00
30/abr./2021	000000 (E00082)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$3,000.00
30/abr./2021	000000 (E00082)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$0.00
30/abr./2021	000000 (E00084)	Movimiento Directo Automático	\$2,862.00		\$2,862.00
30/abr./2021	000000 (E00084)	Movimiento Directo Automático		\$2,862.00	\$0.00
30/abr./2021	000000 (E00085)	Movimiento Directo Automático	\$31.00		\$31.00
30/abr./2021	000000 (E00085)	Movimiento Directo Automático	\$2,087.00		\$2,118.00

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 304 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
30/abr./2021	000000	(E00085) Movimiento Directo Automático		\$31.00	\$2,087.00
30/abr./2021	000000	(E00085) Movimiento Directo Automático		\$2,087.00	\$0.00
30/abr./2021	000000	(E00086) Movimiento Directo Automático	\$96.00		\$96.00
30/abr./2021	000000	(E00086) Movimiento Directo Automático	\$26.00		\$122.00
30/abr./2021	000000	(E00086) Movimiento Directo Automático	\$132.00		\$254.00
30/abr./2021	000000	(E00086) Movimiento Directo Automático		\$96.00	\$158.00
30/abr./2021	000000	(E00086) Movimiento Directo Automático		\$26.00	\$132.00
30/abr./2021	000000	(E00086) Movimiento Directo Automático		\$132.00	\$0.00
30/abr./2021	000000	(E00088) Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$13,000.00
30/abr./2021	000000	(E00088) Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$0.00
30/abr./2021	000000	(E00089) Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$13,000.00
30/abr./2021	000000	(E00089) Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$0.00
30/abr./2021	000000	(E00090) Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$13,000.00
30/abr./2021	000000	(E00090) Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$0.00
30/abr./2021	000000	(E00091) Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$13,000.00
30/abr./2021	000000	(E00091) Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$0.00
30/abr./2021	000000	(E00093) Movimiento Directo Automático	\$1,435.85		\$1,435.85
30/abr./2021	000000	(E00093) Movimiento Directo Automático		\$1,435.85	\$0.00
01/may./2021	000000	(E00095) Movimiento Directo Automático	\$9,540.00		\$9,540.00
01/may./2021	000000	(E00095) Movimiento Directo Automático		\$9,540.00	\$0.00
01/may./2021	000000	(E00096) Movimiento Directo Automático	\$3,240.00		\$3,240.00
01/may./2021	000000	(E00096) Movimiento Directo Automático		\$3,240.00	\$0.00
03/may./2021	000000	(E00094) Movimiento Directo Automático	\$946.56		\$946.56
03/may./2021	000000	(E00094) Movimiento Directo Automático		\$946.56	\$0.00
04/may./2021	000000	(E00116) Movimiento Directo Automático	\$47.70		\$47.70

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 305 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
04/may./2021	000000 (E00116)	Movimiento Directo Automático	\$2,311.10		\$2,358.80
04/may./2021	000000 (E00116)	Movimiento Directo Automático	\$5,555.57		\$7,914.37
04/may./2021	000000 (E00116)	Movimiento Directo Automático	\$172.54		\$8,086.91
04/may./2021	000000 (E00116)	Movimiento Directo Automático	\$731.70		\$8,818.61
04/may./2021	000000 (E00116)	Movimiento Directo Automático	\$917.63		\$9,736.24
04/may./2021	000000 (E00116)	Movimiento Directo Automático	\$263.76		\$10,000.00
04/may./2021	000000 (E00116)	Movimiento Directo Automático		\$47.70	\$9,952.30
04/may./2021	000000 (E00116)	Movimiento Directo Automático		\$2,311.10	\$7,641.20
04/may./2021	000000 (E00116)	Movimiento Directo Automático		\$5,555.57	\$2,085.63
04/may./2021	000000 (E00116)	Movimiento Directo Automático		\$172.54	\$1,913.09
04/may./2021	000000 (E00116)	Movimiento Directo Automático		\$731.70	\$1,181.39
04/may./2021	000000 (E00116)	Movimiento Directo Automático		\$917.63	\$263.76
04/may./2021	000000 (E00116)	Movimiento Directo Automático		\$263.76	\$0.00
06/may./2021	000000 (E00098)	Movimiento Directo Automático	\$6,048.00		\$6,048.00
06/may./2021	000000 (E00098)	Movimiento Directo Automático		\$6,048.00	\$0.00
06/may./2021	000000 (E00117)	Movimiento Directo Automático	\$2,444.70		\$2,444.70
06/may./2021	000000 (E00117)	Movimiento Directo Automático		\$2,444.70	\$0.00
06/may./2021	000000 (E00118)	Movimiento Directo Automático	\$4,482.00		\$4,482.00
06/may./2021	000000 (E00118)	Movimiento Directo Automático		\$4,482.00	\$0.00
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático	\$92.84		\$92.84
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático	\$100.80		\$193.64
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático	\$360.00		\$553.64
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático	\$431.98		\$985.62
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático	\$195.00		\$1,180.62
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático	\$405.85		\$1,586.47

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 306 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático	\$575.58		\$2,162.05
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático	\$326.74		\$2,488.79
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático	\$128.00		\$2,616.79
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático	\$47.00		\$2,663.79
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático	\$22.00		\$2,685.79
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático	\$50.00		\$2,735.79
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático	\$300.00		\$3,035.79
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático	\$50.01		\$3,085.80
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático	\$700.00		\$3,785.80
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático	\$400.00		\$4,185.80
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático	\$1,276.00		\$5,461.80
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático	\$324.20		\$5,786.00
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático	\$454.99		\$6,240.99
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático	\$65.00		\$6,305.99
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático	\$2,062.84		\$8,368.83
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático		\$92.84	\$8,275.99
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático		\$100.80	\$8,175.19
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático		\$360.00	\$7,815.19
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático		\$431.98	\$7,383.21
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático		\$195.00	\$7,188.21
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático		\$405.85	\$6,782.36
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático		\$575.58	\$6,206.78
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático		\$326.74	\$5,880.04
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático		\$128.00	\$5,752.04
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático		\$47.00	\$5,705.04

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 307 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático		\$22.00	\$5,683.04
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático		\$50.00	\$5,633.04
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático		\$300.00	\$5,333.04
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático		\$50.01	\$5,283.03
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático		\$700.00	\$4,583.03
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático		\$400.00	\$4,183.03
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático		\$1,276.00	\$2,907.03
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático		\$324.20	\$2,582.83
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático		\$454.99	\$2,127.84
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático		\$65.00	\$2,062.84
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático		\$2,062.84	\$0.00
07/may./2021	000000 (E00097)	Movimiento Directo Automático	\$27,690.00		\$27,690.00
07/may./2021	000000 (E00097)	Movimiento Directo Automático	\$275.00		\$27,965.00
07/may./2021	000000 (E00097)	Movimiento Directo Automático	\$39,521.20		\$67,486.20
07/may./2021	000000 (E00097)	Movimiento Directo Automático		\$27,690.00	\$39,796.20
07/may./2021	000000 (E00097)	Movimiento Directo Automático		\$275.00	\$39,521.20
07/may./2021	000000 (E00097)	Movimiento Directo Automático		\$39,521.20	\$0.00
07/may./2021	000000 (E00099)	Movimiento Directo Automático	\$2,397.60		\$2,397.60
07/may./2021	000000 (E00099)	Movimiento Directo Automático		\$2,397.60	\$0.00
07/may./2021	000000 (E00100)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$3,000.00
07/may./2021	000000 (E00100)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$0.00
07/may./2021	000000 (E00101)	Movimiento Directo Automático	\$1,500.00		\$1,500.00
07/may./2021	000000 (E00101)	Movimiento Directo Automático		\$1,500.00	\$0.00
07/may./2021	000000 (E00102)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$3,000.00
07/may./2021	000000 (E00102)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$0.00

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 308 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
10/may./2021	000000 (E00104)	Movimiento Directo Automático	\$1,355.93		\$1,355.93
10/may./2021	000000 (E00104)	Movimiento Directo Automático	\$10,169.50		\$11,525.43
10/may./2021	000000 (E00104)	Movimiento Directo Automático	\$4,519.78		\$16,045.21
10/may./2021	000000 (E00104)	Movimiento Directo Automático		\$1,355.93	\$14,689.28
10/may./2021	000000 (E00104)	Movimiento Directo Automático		\$10,169.50	\$4,519.78
10/may./2021	000000 (E00104)	Movimiento Directo Automático		\$4,519.78	\$0.00
12/may./2021	000000 (E00103)	Movimiento Directo Automático	\$2,784.00		\$2,784.00
12/may./2021	000000 (E00103)	Movimiento Directo Automático		\$2,784.00	\$0.00
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático	\$152.10		\$152.10
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático	\$457.90		\$610.00
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático	\$45.00		\$655.00
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático	\$1,358.00		\$2,013.00
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático	\$555.30		\$2,568.30
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático	\$679.01		\$3,247.31
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático	\$515.13		\$3,762.44
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático	\$290.20		\$4,052.64
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático	\$76.00		\$4,128.64
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático	\$749.00		\$4,877.64
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático	\$158.00		\$5,035.64
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático	\$200.00		\$5,235.64
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático	\$32.00		\$5,267.64
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático	\$50.00		\$5,317.64
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático	\$176.00		\$5,493.64
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático	\$81.00		\$5,574.64
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático	\$440.51		\$6,015.15

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 309 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático	\$417.60		\$6,432.75
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático	\$1,740.00		\$8,172.75
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático		\$152.10	\$8,020.65
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático		\$457.90	\$7,562.75
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático		\$45.00	\$7,517.75
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático		\$1,358.00	\$6,159.75
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático		\$555.30	\$5,604.45
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático		\$679.01	\$4,925.44
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático		\$515.13	\$4,410.31
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático		\$290.20	\$4,120.11
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático		\$76.00	\$4,044.11
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático		\$749.00	\$3,295.11
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático		\$158.00	\$3,137.11
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático		\$200.00	\$2,937.11
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático		\$32.00	\$2,905.11
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático		\$50.00	\$2,855.11
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático		\$176.00	\$2,679.11
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático		\$81.00	\$2,598.11
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático		\$440.51	\$2,157.60
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático		\$417.60	\$1,740.00
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático		\$1,740.00	\$0.00
19/may./2021	000000 (C00011)	Movimiento Directo Automático	\$222.00		\$222.00
19/may./2021	000000 (C00011)	Movimiento Directo Automático	\$294.00		\$516.00
19/may./2021	000000 (C00011)	Movimiento Directo Automático	\$198.00		\$714.00
19/may./2021	000000 (C00011)	Movimiento Directo Automático	\$105.46		\$819.46

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 310 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
19/may./2021	000000 (C00011)	Movimiento Directo Automático	\$208.00		\$1,027.46
19/may./2021	000000 (C00011)	Movimiento Directo Automático	\$76.00		\$1,103.46
19/may./2021	000000 (C00011)	Movimiento Directo Automático	\$700.00		\$1,803.46
19/may./2021	000000 (C00011)	Movimiento Directo Automático	\$800.00		\$2,603.46
19/may./2021	000000 (C00011)	Movimiento Directo Automático	\$80.00		\$2,683.46
19/may./2021	000000 (C00011)	Movimiento Directo Automático	\$398.35		\$3,081.81
19/may./2021	000000 (C00011)	Movimiento Directo Automático	\$104.34		\$3,186.15
19/may./2021	000000 (C00011)	Movimiento Directo Automático	\$500.00		\$3,686.15
19/may./2021	000000 (C00011)	Movimiento Directo Automático	\$500.00		\$4,186.15
19/may./2021	000000 (C00011)	Movimiento Directo Automático	\$277.00		\$4,463.15
19/may./2021	000000 (C00011)	Movimiento Directo Automático	\$426.12		\$4,889.27
19/may./2021	000000 (C00011)	Movimiento Directo Automático	\$1,023.00		\$5,912.27
19/may./2021	000000 (C00011)	Movimiento Directo Automático	\$1,023.00		\$6,935.27
19/may./2021	000000 (C00011)	Movimiento Directo Automático		\$222.00	\$6,713.27
19/may./2021	000000 (C00011)	Movimiento Directo Automático		\$294.00	\$6,419.27
19/may./2021	000000 (C00011)	Movimiento Directo Automático		\$198.00	\$6,221.27
19/may./2021	000000 (C00011)	Movimiento Directo Automático		\$105.46	\$6,115.81
19/may./2021	000000 (C00011)	Movimiento Directo Automático		\$208.00	\$5,907.81
19/may./2021	000000 (C00011)	Movimiento Directo Automático		\$76.00	\$5,831.81
19/may./2021	000000 (C00011)	Movimiento Directo Automático		\$700.00	\$5,131.81
19/may./2021	000000 (C00011)	Movimiento Directo Automático		\$800.00	\$4,331.81
19/may./2021	000000 (C00011)	Movimiento Directo Automático		\$80.00	\$4,251.81
19/may./2021	000000 (C00011)	Movimiento Directo Automático		\$398.35	\$3,853.46
19/may./2021	000000 (C00011)	Movimiento Directo Automático		\$104.34	\$3,749.12
19/may./2021	000000 (C00011)	Movimiento Directo Automático		\$500.00	\$3,249.12

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 311 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
19/may./2021	000000 (C00011)	Movimiento Directo Automático		\$500.00	\$2,749.12
19/may./2021	000000 (C00011)	Movimiento Directo Automático		\$277.00	\$2,472.12
19/may./2021	000000 (C00011)	Movimiento Directo Automático		\$426.12	\$2,046.00
19/may./2021	000000 (C00011)	Movimiento Directo Automático		\$1,023.00	\$1,023.00
19/may./2021	000000 (C00011)	Movimiento Directo Automático		\$1,023.00	\$0.00
20/may./2021	000000 (E00105)	Movimiento Directo Automático	\$26,080.00		\$26,080.00
20/may./2021	000000 (E00105)	Movimiento Directo Automático	\$275.00		\$26,355.00
20/may./2021	000000 (E00105)	Movimiento Directo Automático	\$36,574.20		\$62,929.20
20/may./2021	000000 (E00105)	Movimiento Directo Automático		\$26,080.00	\$36,849.20
20/may./2021	000000 (E00105)	Movimiento Directo Automático		\$275.00	\$36,574.20
20/may./2021	000000 (E00105)	Movimiento Directo Automático		\$36,574.20	\$0.00
20/may./2021	000000 (E00106)	Movimiento Directo Automático	\$3,750.00		\$3,750.00
20/may./2021	000000 (E00106)	Movimiento Directo Automático		\$3,750.00	\$0.00
20/may./2021	000000 (E00107)	Movimiento Directo Automático	\$3,750.00		\$3,750.00
20/may./2021	000000 (E00107)	Movimiento Directo Automático		\$3,750.00	\$0.00
21/may./2021	000000 (E00119)	Movimiento Directo Automático	\$1,000.00		\$1,000.00
21/may./2021	000000 (E00119)	Movimiento Directo Automático		\$1,000.00	\$0.00
21/may./2021	000000 (E00120)	Movimiento Directo Automático	\$3,480.00		\$3,480.00
21/may./2021	000000 (E00120)	Movimiento Directo Automático		\$3,480.00	\$0.00
24/may./2021	000000 (E00108)	Movimiento Directo Automático	\$9,540.34		\$9,540.34
24/may./2021	000000 (E00108)	Movimiento Directo Automático		\$9,540.34	\$0.00
24/may./2021	000000 (E00125)	Movimiento Directo Automático	\$1,338.00		\$1,338.00
24/may./2021	000000 (E00125)	Movimiento Directo Automático	\$1,318.20		\$2,656.20
24/may./2021	000000 (E00125)	Movimiento Directo Automático	\$629.29		\$3,285.49
24/may./2021	000000 (E00125)	Movimiento Directo Automático	\$680.20		\$3,965.69

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 312 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
24/may./2021	000000 (E00125)	Movimiento Directo Automático	\$735.55		\$4,701.24
24/may./2021	000000 (E00125)	Movimiento Directo Automático	\$1,621.94		\$6,323.18
24/may./2021	000000 (E00125)	Movimiento Directo Automático	\$293.97		\$6,617.15
24/may./2021	000000 (E00125)	Movimiento Directo Automático	\$33.00		\$6,650.15
24/may./2021	000000 (E00125)	Movimiento Directo Automático	\$79.00		\$6,729.15
24/may./2021	000000 (E00125)	Movimiento Directo Automático	\$200.00		\$6,929.15
24/may./2021	000000 (E00125)	Movimiento Directo Automático	\$300.00		\$7,229.15
24/may./2021	000000 (E00125)	Movimiento Directo Automático	\$272.00		\$7,501.15
24/may./2021	000000 (E00125)	Movimiento Directo Automático	\$119.01		\$7,620.16
24/may./2021	000000 (E00125)	Movimiento Directo Automático	\$401.00		\$8,021.16
24/may./2021	000000 (E00125)	Movimiento Directo Automático		\$1,338.00	\$6,683.16
24/may./2021	000000 (E00125)	Movimiento Directo Automático		\$1,318.20	\$5,364.96
24/may./2021	000000 (E00125)	Movimiento Directo Automático		\$629.29	\$4,735.67
24/may./2021	000000 (E00125)	Movimiento Directo Automático		\$680.20	\$4,055.47
24/may./2021	000000 (E00125)	Movimiento Directo Automático		\$735.55	\$3,319.92
24/may./2021	000000 (E00125)	Movimiento Directo Automático		\$1,621.94	\$1,697.98
24/may./2021	000000 (E00125)	Movimiento Directo Automático		\$293.97	\$1,404.01
24/may./2021	000000 (E00125)	Movimiento Directo Automático		\$33.00	\$1,371.01
24/may./2021	000000 (E00125)	Movimiento Directo Automático		\$79.00	\$1,292.01
24/may./2021	000000 (E00125)	Movimiento Directo Automático		\$200.00	\$1,092.01
24/may./2021	000000 (E00125)	Movimiento Directo Automático		\$300.00	\$792.01
24/may./2021	000000 (E00125)	Movimiento Directo Automático		\$272.00	\$520.01
24/may./2021	000000 (E00125)	Movimiento Directo Automático		\$119.01	\$401.00
24/may./2021	000000 (E00125)	Movimiento Directo Automático		\$401.00	\$0.00
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático	\$558.50		\$558.50

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 313 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático	\$150.00		\$708.50
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático	\$100.00		\$808.50
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático	\$223.45		\$1,031.95
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático	\$533.00		\$1,564.95
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático	\$238.00		\$1,802.95
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático	\$148.00		\$1,950.95
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático	\$137.30		\$2,088.25
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático	\$101.00		\$2,189.25
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático	\$19.80		\$2,209.05
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático	\$74.25		\$2,283.30
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático	\$50.00		\$2,333.30
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático	\$63.00		\$2,396.30
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático	\$190.01		\$2,586.31
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático	\$500.00		\$3,086.31
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático	\$1,053.25		\$4,139.56
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático	\$121.00		\$4,260.56
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático	\$120.00		\$4,380.56
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático	\$1,508.00		\$5,888.56
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático	\$100.00		\$5,988.56
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático		\$558.50	\$5,430.06
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático		\$150.00	\$5,280.06
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático		\$100.00	\$5,180.06
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático		\$223.45	\$4,956.61
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático		\$533.00	\$4,423.61
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático		\$238.00	\$4,185.61

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 314 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático		\$148.00	\$4,037.61
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático		\$137.30	\$3,900.31
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático		\$101.00	\$3,799.31
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático		\$19.80	\$3,779.51
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático		\$74.25	\$3,705.26
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático		\$50.00	\$3,655.26
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático		\$63.00	\$3,592.26
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático		\$190.01	\$3,402.25
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático		\$500.00	\$2,902.25
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático		\$1,053.25	\$1,849.00
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático		\$121.00	\$1,728.00
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático		\$120.00	\$1,608.00
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático		\$1,508.00	\$100.00
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático		\$100.00	\$0.00
26/may./2021	000000 (E00109)	Movimiento Directo Automático	\$18,795.00		\$18,795.00
26/may./2021	000000 (E00109)	Movimiento Directo Automático		\$18,795.00	\$0.00
28/may./2021	000000 (E00110)	Movimiento Directo Automático	\$32,230.00		\$32,230.00
28/may./2021	000000 (E00110)	Movimiento Directo Automático	\$302.50		\$32,532.50
28/may./2021	000000 (E00110)	Movimiento Directo Automático	\$43,942.58		\$76,475.08
28/may./2021	000000 (E00110)	Movimiento Directo Automático		\$32,230.00	\$44,245.08
28/may./2021	000000 (E00110)	Movimiento Directo Automático		\$302.50	\$43,942.58
28/may./2021	000000 (E00110)	Movimiento Directo Automático		\$43,942.58	\$0.00
31/may./2021	000000 (E00111)	Movimiento Directo Automático	\$3,750.00		\$3,750.00
31/may./2021	000000 (E00111)	Movimiento Directo Automático		\$3,750.00	\$0.00
31/may./2021	000000 (E00112)	Movimiento Directo Automático	\$3,750.00		\$3,750.00



INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES

LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)PAGINA 315 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
31/may./2021	000000	(E00112) Movimiento Directo Automático		\$3,750.00	\$0.00
31/may./2021	000000	(E00113) Movimiento Directo Automático	\$2,034.25		\$2,034.25
31/may./2021	000000	(E00113) Movimiento Directo Automático		\$2,034.25	\$0.00
31/may./2021	000000	(E00114) Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$13,000.00
31/may./2021	000000	(E00114) Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$0.00
31/may./2021	000000	(E00115) Movimiento Directo Automático	\$9,720.00		\$9,720.00
31/may./2021	000000	(E00115) Movimiento Directo Automático		\$9,720.00	\$0.00
31/may./2021	000000	(E00121) Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$13,000.00
31/may./2021	000000	(E00121) Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$0.00
31/may./2021	000000	(E00122) Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$13,000.00
31/may./2021	000000	(E00122) Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$0.00
31/may./2021	000000	(E00123) Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$13,000.00
31/may./2021	000000	(E00123) Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$0.00
01/jun./2021	000000	(E00126) Movimiento Directo Automático	\$981.36		\$981.36
01/jun./2021	000000	(E00126) Movimiento Directo Automático		\$981.36	\$0.00
01/jun./2021	000000	(E00130) Movimiento Directo Automático	\$3,750.00		\$3,750.00
01/jun./2021	000000	(E00130) Movimiento Directo Automático		\$3,750.00	\$0.00
01/jun./2021	000000	(D00011) Movimiento Directo Automático	-\$6,050.00		-\$6,050.00
01/jun./2021	000000	(D00011) Movimiento Directo Automático	-\$11,794.21		-\$17,844.21
01/jun./2021	000000	(D00011) Movimiento Directo Automático		-\$6,050.00	-\$11,794.21
01/jun./2021	000000	(D00011) Movimiento Directo Automático		-\$11,794.21	\$0.00
01/jun./2021	000000	(E00144) Movimiento Directo Automático	\$18.56		\$18.56
01/jun./2021	000000	(E00144) Movimiento Directo Automático		\$18.56	\$0.00
01/jun./2021	000000	(E00145) Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$13,000.00
01/jun./2021	000000	(E00145) Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$0.00

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 316 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
02/jun./2021	000000 (E00127)	Movimiento Directo Automático	\$7,888.00		\$7,888.00
02/jun./2021	000000 (E00127)	Movimiento Directo Automático	\$667.68		\$8,555.68
02/jun./2021	000000 (E00127)	Movimiento Directo Automático		\$7,888.00	\$667.68
02/jun./2021	000000 (E00127)	Movimiento Directo Automático		\$667.68	\$0.00
04/jun./2021	000000 (E00148)	Movimiento Directo Automático	\$6,789.97		\$6,789.97
04/jun./2021	000000 (E00148)	Movimiento Directo Automático	\$5,209.71		\$11,999.68
04/jun./2021	000000 (E00148)	Movimiento Directo Automático	\$634.23		\$12,633.91
04/jun./2021	000000 (E00148)	Movimiento Directo Automático	\$2,646.83		\$15,280.74
04/jun./2021	000000 (E00148)	Movimiento Directo Automático		\$6,789.97	\$8,490.77
04/jun./2021	000000 (E00148)	Movimiento Directo Automático		\$5,209.71	\$3,281.06
04/jun./2021	000000 (E00148)	Movimiento Directo Automático		\$634.23	\$2,646.83
04/jun./2021	000000 (E00148)	Movimiento Directo Automático		\$2,646.83	\$0.00
09/jun./2021	000000 (E00128)	Movimiento Directo Automático	\$2,193.57		\$2,193.57
09/jun./2021	000000 (E00128)	Movimiento Directo Automático		\$2,193.57	\$0.00
10/jun./2021	000000 (E00129)	Movimiento Directo Automático	\$29,990.00		\$29,990.00
10/jun./2021	000000 (E00129)	Movimiento Directo Automático	\$275.00		\$30,265.00
10/jun./2021	000000 (E00129)	Movimiento Directo Automático	\$40,908.20		\$71,173.20
10/jun./2021	000000 (E00129)	Movimiento Directo Automático		\$29,990.00	\$41,183.20
10/jun./2021	000000 (E00129)	Movimiento Directo Automático		\$275.00	\$40,908.20
10/jun./2021	000000 (E00129)	Movimiento Directo Automático		\$40,908.20	\$0.00
14/jun./2021	000000 (C00013)	Movimiento Directo Automático	\$1,475.00		\$1,475.00
14/jun./2021	000000 (C00013)	Movimiento Directo Automático	\$28.80		\$1,503.80
14/jun./2021	000000 (C00013)	Movimiento Directo Automático	\$172.24		\$1,676.04
14/jun./2021	000000 (C00013)	Movimiento Directo Automático	\$321.19		\$1,997.23
14/jun./2021	000000 (C00013)	Movimiento Directo Automático	\$88.45		\$2,085.68

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 317 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
14/jun./2021	000000 (C00013)	Movimiento Directo Automático	\$225.00		\$2,310.68
14/jun./2021	000000 (C00013)	Movimiento Directo Automático	\$329.01		\$2,639.69
14/jun./2021	000000 (C00013)	Movimiento Directo Automático	\$405.01		\$3,044.70
14/jun./2021	000000 (C00013)	Movimiento Directo Automático	\$300.00		\$3,344.70
14/jun./2021	000000 (C00013)	Movimiento Directo Automático	\$189.00		\$3,533.70
14/jun./2021	000000 (C00013)	Movimiento Directo Automático	\$357.50		\$3,891.20
14/jun./2021	000000 (C00013)	Movimiento Directo Automático	\$720.00		\$4,611.20
14/jun./2021	000000 (C00013)	Movimiento Directo Automático		\$1,475.00	\$3,136.20
14/jun./2021	000000 (C00013)	Movimiento Directo Automático		\$28.80	\$3,107.40
14/jun./2021	000000 (C00013)	Movimiento Directo Automático		\$172.24	\$2,935.16
14/jun./2021	000000 (C00013)	Movimiento Directo Automático		\$321.19	\$2,613.97
14/jun./2021	000000 (C00013)	Movimiento Directo Automático		\$88.45	\$2,525.52
14/jun./2021	000000 (C00013)	Movimiento Directo Automático		\$225.00	\$2,300.52
14/jun./2021	000000 (C00013)	Movimiento Directo Automático		\$329.01	\$1,971.51
14/jun./2021	000000 (C00013)	Movimiento Directo Automático		\$405.01	\$1,566.50
14/jun./2021	000000 (C00013)	Movimiento Directo Automático		\$300.00	\$1,266.50
14/jun./2021	000000 (C00013)	Movimiento Directo Automático		\$189.00	\$1,077.50
14/jun./2021	000000 (C00013)	Movimiento Directo Automático		\$357.50	\$720.00
14/jun./2021	000000 (C00013)	Movimiento Directo Automático		\$720.00	\$0.00
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático	\$486.00		\$486.00
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático	\$197.50		\$683.50
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático	\$199.00		\$882.50
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático	\$222.00		\$1,104.50
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático	\$200.00		\$1,304.50
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático	\$500.00		\$1,804.50

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 318 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático	\$500.00		\$2,304.50
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático	\$1,726.00		\$4,030.50
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático	\$236.00		\$4,266.50
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático	\$167.00		\$4,433.50
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático	\$1,542.24		\$5,975.74
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático	\$418.00		\$6,393.74
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático	\$362.00		\$6,755.74
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático	\$195.00		\$6,950.74
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático	\$30.00		\$6,980.74
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático	\$100.00		\$7,080.74
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático	\$187.00		\$7,267.74
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático	\$180.00		\$7,447.74
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático		\$486.00	\$6,961.74
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático		\$197.50	\$6,764.24
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático		\$199.00	\$6,565.24
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático		\$222.00	\$6,343.24
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático		\$200.00	\$6,143.24
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático		\$500.00	\$5,643.24
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático		\$500.00	\$5,143.24
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático		\$1,726.00	\$3,417.24
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático		\$236.00	\$3,181.24
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático		\$167.00	\$3,014.24
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático		\$1,542.24	\$1,472.00
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático		\$418.00	\$1,054.00
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático		\$362.00	\$692.00

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 319 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático		\$195.00	\$497.00
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático		\$30.00	\$467.00
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático		\$100.00	\$367.00
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático		\$187.00	\$180.00
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático		\$180.00	\$0.00
18/jun./2021	000000 (E00132)	Movimiento Directo Automático	\$29,990.00		\$29,990.00
18/jun./2021	000000 (E00132)	Movimiento Directo Automático	\$275.00		\$30,265.00
18/jun./2021	000000 (E00132)	Movimiento Directo Automático	\$40,908.40		\$71,173.40
18/jun./2021	000000 (E00132)	Movimiento Directo Automático		\$29,990.00	\$41,183.40
18/jun./2021	000000 (E00132)	Movimiento Directo Automático		\$275.00	\$40,908.40
18/jun./2021	000000 (E00132)	Movimiento Directo Automático		\$40,908.40	\$0.00
18/jun./2021	000000 (E00133)	Movimiento Directo Automático	\$3,750.00		\$3,750.00
18/jun./2021	000000 (E00133)	Movimiento Directo Automático		\$3,750.00	\$0.00
18/jun./2021	000000 (E00134)	Movimiento Directo Automático	\$11,793.78		\$11,793.78
18/jun./2021	000000 (E00134)	Movimiento Directo Automático		\$11,793.78	\$0.00
25/jun./2021	000000 (E00135)	Movimiento Directo Automático	\$1,166.40		\$1,166.40
25/jun./2021	000000 (E00135)	Movimiento Directo Automático		\$1,166.40	\$0.00
25/jun./2021	000000 (E00136)	Movimiento Directo Automático	\$196.00		\$196.00
25/jun./2021	000000 (E00136)	Movimiento Directo Automático	\$12.00		\$208.00
25/jun./2021	000000 (E00136)	Movimiento Directo Automático	\$6,505.00		\$6,713.00
25/jun./2021	000000 (E00136)	Movimiento Directo Automático		\$196.00	\$6,517.00
25/jun./2021	000000 (E00136)	Movimiento Directo Automático		\$12.00	\$6,505.00
25/jun./2021	000000 (E00136)	Movimiento Directo Automático		\$6,505.00	\$0.00
25/jun./2021	000000 (E00137)	Movimiento Directo Automático	\$107.00		\$107.00
25/jun./2021	000000 (E00137)	Movimiento Directo Automático	\$7,117.00		\$7,224.00

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 320 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
25/jun./2021	000000 (E00137)	Movimiento Directo Automático		\$107.00	\$7,117.00
25/jun./2021	000000 (E00137)	Movimiento Directo Automático		\$7,117.00	\$0.00
25/jun./2021	000000 (C00014)	Movimiento Directo Automático	\$290.50		\$290.50
25/jun./2021	000000 (C00014)	Movimiento Directo Automático	\$288.00		\$578.50
25/jun./2021	000000 (C00014)	Movimiento Directo Automático	\$951.20		\$1,529.70
25/jun./2021	000000 (C00014)	Movimiento Directo Automático	\$120.00		\$1,649.70
25/jun./2021	000000 (C00014)	Movimiento Directo Automático	\$240.00		\$1,889.70
25/jun./2021	000000 (C00014)	Movimiento Directo Automático		\$290.50	\$1,599.20
25/jun./2021	000000 (C00014)	Movimiento Directo Automático		\$288.00	\$1,311.20
25/jun./2021	000000 (C00014)	Movimiento Directo Automático		\$951.20	\$360.00
25/jun./2021	000000 (C00014)	Movimiento Directo Automático		\$120.00	\$240.00
25/jun./2021	000000 (C00014)	Movimiento Directo Automático		\$240.00	\$0.00
28/jun./2021	000000 (E00138)	Movimiento Directo Automático	\$1,236.25		\$1,236.25
28/jun./2021	000000 (E00138)	Movimiento Directo Automático	\$3,505.00		\$4,741.25
28/jun./2021	000000 (E00138)	Movimiento Directo Automático		\$1,236.25	\$3,505.00
28/jun./2021	000000 (E00138)	Movimiento Directo Automático		\$3,505.00	\$0.00
29/jun./2021	000000 (E00139)	Movimiento Directo Automático	\$960.12		\$960.12
29/jun./2021	000000 (E00139)	Movimiento Directo Automático		\$960.12	\$0.00
29/jun./2021	000000 (E00140)	Movimiento Directo Automático	\$18.00		\$18.00
29/jun./2021	000000 (E00140)	Movimiento Directo Automático	\$267.00		\$285.00
29/jun./2021	000000 (E00140)	Movimiento Directo Automático	\$3.00		\$288.00
29/jun./2021	000000 (E00140)	Movimiento Directo Automático	\$50.00		\$338.00
29/jun./2021	000000 (E00140)	Movimiento Directo Automático	\$9.00		\$347.00
29/jun./2021	000000 (E00140)	Movimiento Directo Automático	\$136.00		\$483.00
29/jun./2021	000000 (E00140)	Movimiento Directo Automático		\$18.00	\$465.00

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 321 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
29/jun./2021	000000 (E00140)	Movimiento Directo Automático		\$267.00	\$198.00
29/jun./2021	000000 (E00140)	Movimiento Directo Automático		\$3.00	\$195.00
29/jun./2021	000000 (E00140)	Movimiento Directo Automático		\$50.00	\$145.00
29/jun./2021	000000 (E00140)	Movimiento Directo Automático		\$9.00	\$136.00
29/jun./2021	000000 (E00140)	Movimiento Directo Automático		\$136.00	\$0.00
29/jun./2021	000000 (E00141)	Movimiento Directo Automático	\$152.00		\$152.00
29/jun./2021	000000 (E00141)	Movimiento Directo Automático	\$29.00		\$181.00
29/jun./2021	000000 (E00141)	Movimiento Directo Automático	\$66.00		\$247.00
29/jun./2021	000000 (E00141)	Movimiento Directo Automático		\$152.00	\$95.00
29/jun./2021	000000 (E00141)	Movimiento Directo Automático		\$29.00	\$66.00
29/jun./2021	000000 (E00141)	Movimiento Directo Automático		\$66.00	\$0.00
30/jun./2021	000000 (E00142)	Movimiento Directo Automático	\$33,440.00		\$33,440.00
30/jun./2021	000000 (E00142)	Movimiento Directo Automático	-\$5,500.00		\$27,940.00
30/jun./2021	000000 (E00142)	Movimiento Directo Automático	\$275.00		\$28,215.00
30/jun./2021	000000 (E00142)	Movimiento Directo Automático	\$45,915.88		\$74,130.88
30/jun./2021	000000 (E00142)	Movimiento Directo Automático	-\$10,722.40		\$63,408.48
30/jun./2021	000000 (E00142)	Movimiento Directo Automático		\$33,440.00	\$29,968.48
30/jun./2021	000000 (E00142)	Movimiento Directo Automático		-\$5,500.00	\$35,468.48
30/jun./2021	000000 (E00142)	Movimiento Directo Automático		\$275.00	\$35,193.48
30/jun./2021	000000 (E00142)	Movimiento Directo Automático		\$45,915.88	-\$10,722.40
30/jun./2021	000000 (E00142)	Movimiento Directo Automático		-\$10,722.40	\$0.00
30/jun./2021	000000 (E00143)	Movimiento Directo Automático	\$3,750.00		\$3,750.00
30/jun./2021	000000 (E00143)	Movimiento Directo Automático		\$3,750.00	\$0.00
30/jun./2021	000000 (E00146)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$13,000.00
30/jun./2021	000000 (E00146)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$0.00

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 322 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
30/jun./2021	000000 (E00147)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$13,000.00
30/jun./2021	000000 (E00147)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$0.00
30/jun./2021	000000 (C00016)	Movimiento Directo Automático	\$84.80		\$84.80
30/jun./2021	000000 (C00016)	Movimiento Directo Automático	\$445.75		\$530.55
30/jun./2021	000000 (C00016)	Movimiento Directo Automático	\$326.00		\$856.55
30/jun./2021	000000 (C00016)	Movimiento Directo Automático	\$265.90		\$1,122.45
30/jun./2021	000000 (C00016)	Movimiento Directo Automático	\$500.00		\$1,622.45
30/jun./2021	000000 (C00016)	Movimiento Directo Automático	\$255.00		\$1,877.45
30/jun./2021	000000 (C00016)	Movimiento Directo Automático	\$187.00		\$2,064.45
30/jun./2021	000000 (C00016)	Movimiento Directo Automático	\$129.00		\$2,193.45
30/jun./2021	000000 (C00016)	Movimiento Directo Automático	\$180.00		\$2,373.45
30/jun./2021	000000 (C00016)	Movimiento Directo Automático	\$325.00		\$2,698.45
30/jun./2021	000000 (C00016)	Movimiento Directo Automático	\$325.00		\$3,023.45
30/jun./2021	000000 (C00016)	Movimiento Directo Automático	\$63.50		\$3,086.95
30/jun./2021	000000 (C00016)	Movimiento Directo Automático		\$84.80	\$3,002.15
30/jun./2021	000000 (C00016)	Movimiento Directo Automático		\$445.75	\$2,556.40
30/jun./2021	000000 (C00016)	Movimiento Directo Automático		\$326.00	\$2,230.40
30/jun./2021	000000 (C00016)	Movimiento Directo Automático		\$265.90	\$1,964.50
30/jun./2021	000000 (C00016)	Movimiento Directo Automático		\$500.00	\$1,464.50
30/jun./2021	000000 (C00016)	Movimiento Directo Automático		\$255.00	\$1,209.50
30/jun./2021	000000 (C00016)	Movimiento Directo Automático		\$187.00	\$1,022.50
30/jun./2021	000000 (C00016)	Movimiento Directo Automático		\$129.00	\$893.50
30/jun./2021	000000 (C00016)	Movimiento Directo Automático		\$180.00	\$713.50
30/jun./2021	000000 (C00016)	Movimiento Directo Automático		\$325.00	\$388.50
30/jun./2021	000000 (C00016)	Movimiento Directo Automático		\$325.00	\$63.50

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 323 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
30/jun./2021	000000 (C00016)	Movimiento Directo Automático		\$63.50	\$0.00
30/jun./2021	000000 (E00150)	Movimiento Directo Automático	\$49.28		\$49.28
30/jun./2021	000000 (E00150)	Movimiento Directo Automático		\$49.28	\$0.00
01/jul./2021	000000 (E00151)	Movimiento Directo Automático	\$921.04		\$921.04
01/jul./2021	000000 (E00151)	Movimiento Directo Automático		\$921.04	\$0.00
01/jul./2021	000000 (E00176)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$13,000.00
01/jul./2021	000000 (E00176)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$0.00
01/jul./2021	000000 (E00177)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$13,000.00
01/jul./2021	000000 (E00177)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$0.00
01/jul./2021	000000 (D00014)	Movimiento Directo Automático	\$845.50		\$845.50
01/jul./2021	000000 (D00014)	Movimiento Directo Automático	\$669.00		\$1,514.50
01/jul./2021	000000 (D00014)	Movimiento Directo Automático	\$365.00		\$1,879.50
01/jul./2021	000000 (D00014)	Movimiento Directo Automático	\$431.98		\$2,311.48
01/jul./2021	000000 (D00014)	Movimiento Directo Automático	\$825.00		\$3,136.48
01/jul./2021	000000 (D00014)	Movimiento Directo Automático	\$110.00		\$3,246.48
01/jul./2021	000000 (D00014)	Movimiento Directo Automático	\$90.88		\$3,337.36
01/jul./2021	000000 (D00014)	Movimiento Directo Automático	\$400.00		\$3,737.36
01/jul./2021	000000 (D00014)	Movimiento Directo Automático	\$191.50		\$3,928.86
01/jul./2021	000000 (D00014)	Movimiento Directo Automático	\$876.24		\$4,805.10
01/jul./2021	000000 (D00014)	Movimiento Directo Automático	\$241.33		\$5,046.43
01/jul./2021	000000 (D00014)	Movimiento Directo Automático	\$105.58		\$5,152.01
01/jul./2021	000000 (D00014)	Movimiento Directo Automático	\$105.00		\$5,257.01
01/jul./2021	000000 (D00014)	Movimiento Directo Automático	\$316.00		\$5,573.01
01/jul./2021	000000 (D00014)	Movimiento Directo Automático		\$845.50	\$4,727.51
01/jul./2021	000000 (D00014)	Movimiento Directo Automático		\$669.00	\$4,058.51

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 324 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
01/jul./2021	000000 (D00014)	Movimiento Directo Automático		\$365.00	\$3,693.51
01/jul./2021	000000 (D00014)	Movimiento Directo Automático		\$431.98	\$3,261.53
01/jul./2021	000000 (D00014)	Movimiento Directo Automático		\$825.00	\$2,436.53
01/jul./2021	000000 (D00014)	Movimiento Directo Automático		\$110.00	\$2,326.53
01/jul./2021	000000 (D00014)	Movimiento Directo Automático		\$90.88	\$2,235.65
01/jul./2021	000000 (D00014)	Movimiento Directo Automático		\$400.00	\$1,835.65
01/jul./2021	000000 (D00014)	Movimiento Directo Automático		\$191.50	\$1,644.15
01/jul./2021	000000 (D00014)	Movimiento Directo Automático		\$876.24	\$767.91
01/jul./2021	000000 (D00014)	Movimiento Directo Automático		\$241.33	\$526.58
01/jul./2021	000000 (D00014)	Movimiento Directo Automático		\$105.58	\$421.00
01/jul./2021	000000 (D00014)	Movimiento Directo Automático		\$105.00	\$316.00
01/jul./2021	000000 (D00014)	Movimiento Directo Automático		\$316.00	\$0.00
01/jul./2021	000000 (D00015)	Movimiento Directo Automático	\$33.00		\$33.00
01/jul./2021	000000 (D00015)	Movimiento Directo Automático	\$25.00		\$58.00
01/jul./2021	000000 (D00015)	Movimiento Directo Automático	\$200.00		\$258.00
01/jul./2021	000000 (D00015)	Movimiento Directo Automático	\$259.90		\$517.90
01/jul./2021	000000 (D00015)	Movimiento Directo Automático	\$840.00		\$1,357.90
01/jul./2021	000000 (D00015)	Movimiento Directo Automático		\$33.00	\$1,324.90
01/jul./2021	000000 (D00015)	Movimiento Directo Automático		\$25.00	\$1,299.90
01/jul./2021	000000 (D00015)	Movimiento Directo Automático		\$200.00	\$1,099.90
01/jul./2021	000000 (D00015)	Movimiento Directo Automático		\$259.90	\$840.00
01/jul./2021	000000 (D00015)	Movimiento Directo Automático		\$840.00	\$0.00
01/jul./2021	000000 (D00016)	Movimiento Directo Automático	\$209.50		\$209.50
01/jul./2021	000000 (D00016)	Movimiento Directo Automático	\$40.00		\$249.50
01/jul./2021	000000 (D00016)	Movimiento Directo Automático	\$361.00		\$610.50

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 325 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
01/jul./2021	000000 (D00016)	Movimiento Directo Automático	\$54.00		\$664.50
01/jul./2021	000000 (D00016)	Movimiento Directo Automático	\$111.00		\$775.50
01/jul./2021	000000 (D00016)	Movimiento Directo Automático	\$217.00		\$992.50
01/jul./2021	000000 (D00016)	Movimiento Directo Automático	\$195.00		\$1,187.50
01/jul./2021	000000 (D00016)	Movimiento Directo Automático	\$400.00		\$1,587.50
01/jul./2021	000000 (D00016)	Movimiento Directo Automático		\$209.50	\$1,378.00
01/jul./2021	000000 (D00016)	Movimiento Directo Automático		\$40.00	\$1,338.00
01/jul./2021	000000 (D00016)	Movimiento Directo Automático		\$361.00	\$977.00
01/jul./2021	000000 (D00016)	Movimiento Directo Automático		\$54.00	\$923.00
01/jul./2021	000000 (D00016)	Movimiento Directo Automático		\$111.00	\$812.00
01/jul./2021	000000 (D00016)	Movimiento Directo Automático		\$217.00	\$595.00
01/jul./2021	000000 (D00016)	Movimiento Directo Automático		\$195.00	\$400.00
01/jul./2021	000000 (D00016)	Movimiento Directo Automático		\$400.00	\$0.00
02/jul./2021	000000 (E00178)	Movimiento Directo Automático	\$1,000.00		\$1,000.00
02/jul./2021	000000 (E00178)	Movimiento Directo Automático		\$1,000.00	\$0.00
02/jul./2021	000000 (E00191)	Movimiento Directo Automático	\$974.60		\$974.60
02/jul./2021	000000 (E00191)	Movimiento Directo Automático	\$1,267.60		\$2,242.20
02/jul./2021	000000 (E00191)	Movimiento Directo Automático	\$3,934.53		\$6,176.73
02/jul./2021	000000 (E00191)	Movimiento Directo Automático	\$3,524.60		\$9,701.33
02/jul./2021	000000 (E00191)	Movimiento Directo Automático		\$974.60	\$8,726.73
02/jul./2021	000000 (E00191)	Movimiento Directo Automático		\$1,267.60	\$7,459.13
02/jul./2021	000000 (E00191)	Movimiento Directo Automático		\$3,934.53	\$3,524.60
02/jul./2021	000000 (E00191)	Movimiento Directo Automático		\$3,524.60	\$0.00
06/jul./2021	000000 (E00152)	Movimiento Directo Automático	\$3,750.00		\$3,750.00
06/jul./2021	000000 (E00152)	Movimiento Directo Automático		\$3,750.00	\$0.00

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 326 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
06/jul./2021	000000 (E00153)	Movimiento Directo Automático	\$3,750.00		\$3,750.00
06/jul./2021	000000 (E00153)	Movimiento Directo Automático		\$3,750.00	\$0.00
08/jul./2021	000000 (C00017)	Movimiento Directo Automático	\$78.00		\$78.00
08/jul./2021	000000 (C00017)	Movimiento Directo Automático	\$417.50		\$495.50
08/jul./2021	000000 (C00017)	Movimiento Directo Automático	\$100.00		\$595.50
08/jul./2021	000000 (C00017)	Movimiento Directo Automático	\$1,083.30		\$1,678.80
08/jul./2021	000000 (C00017)	Movimiento Directo Automático	\$150.01		\$1,828.81
08/jul./2021	000000 (C00017)	Movimiento Directo Automático	\$330.04		\$2,158.85
08/jul./2021	000000 (C00017)	Movimiento Directo Automático	\$50.00		\$2,208.85
08/jul./2021	000000 (C00017)	Movimiento Directo Automático	\$226.12		\$2,434.97
08/jul./2021	000000 (C00017)	Movimiento Directo Automático	\$500.00		\$2,934.97
08/jul./2021	000000 (C00017)	Movimiento Directo Automático	\$82.20		\$3,017.17
08/jul./2021	000000 (C00017)	Movimiento Directo Automático	\$1,118.55		\$4,135.72
08/jul./2021	000000 (C00017)	Movimiento Directo Automático	\$157.00		\$4,292.72
08/jul./2021	000000 (C00017)	Movimiento Directo Automático		\$78.00	\$4,214.72
08/jul./2021	000000 (C00017)	Movimiento Directo Automático		\$417.50	\$3,797.22
08/jul./2021	000000 (C00017)	Movimiento Directo Automático		\$100.00	\$3,697.22
08/jul./2021	000000 (C00017)	Movimiento Directo Automático		\$1,083.30	\$2,613.92
08/jul./2021	000000 (C00017)	Movimiento Directo Automático		\$150.01	\$2,463.91
08/jul./2021	000000 (C00017)	Movimiento Directo Automático		\$330.04	\$2,133.87
08/jul./2021	000000 (C00017)	Movimiento Directo Automático		\$50.00	\$2,083.87
08/jul./2021	000000 (C00017)	Movimiento Directo Automático		\$226.12	\$1,857.75
08/jul./2021	000000 (C00017)	Movimiento Directo Automático		\$500.00	\$1,357.75
08/jul./2021	000000 (C00017)	Movimiento Directo Automático		\$82.20	\$1,275.55
08/jul./2021	000000 (C00017)	Movimiento Directo Automático		\$1,118.55	\$157.00

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 327 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
08/jul./2021	000000 (C00017)	Movimiento Directo Automático		\$157.00	\$0.00
08/jul./2021	000000 (C00018)	Movimiento Directo Automático	\$775.32		\$775.32
08/jul./2021	000000 (C00018)	Movimiento Directo Automático	\$21.50		\$796.82
08/jul./2021	000000 (C00018)	Movimiento Directo Automático	\$32.00		\$828.82
08/jul./2021	000000 (C00018)	Movimiento Directo Automático	\$65.80		\$894.62
08/jul./2021	000000 (C00018)	Movimiento Directo Automático	\$122.76		\$1,017.38
08/jul./2021	000000 (C00018)	Movimiento Directo Automático	\$80.00		\$1,097.38
08/jul./2021	000000 (C00018)	Movimiento Directo Automático	\$500.00		\$1,597.38
08/jul./2021	000000 (C00018)	Movimiento Directo Automático	\$500.00		\$2,097.38
08/jul./2021	000000 (C00018)	Movimiento Directo Automático	\$500.00		\$2,597.38
08/jul./2021	000000 (C00018)	Movimiento Directo Automático	\$200.00		\$2,797.38
08/jul./2021	000000 (C00018)	Movimiento Directo Automático	\$180.00		\$2,977.38
08/jul./2021	000000 (C00018)	Movimiento Directo Automático	\$169.00		\$3,146.38
08/jul./2021	000000 (C00018)	Movimiento Directo Automático	\$942.84		\$4,089.22
08/jul./2021	000000 (C00018)	Movimiento Directo Automático		\$775.32	\$3,313.90
08/jul./2021	000000 (C00018)	Movimiento Directo Automático		\$21.50	\$3,292.40
08/jul./2021	000000 (C00018)	Movimiento Directo Automático		\$32.00	\$3,260.40
08/jul./2021	000000 (C00018)	Movimiento Directo Automático		\$65.80	\$3,194.60
08/jul./2021	000000 (C00018)	Movimiento Directo Automático		\$122.76	\$3,071.84
08/jul./2021	000000 (C00018)	Movimiento Directo Automático		\$80.00	\$2,991.84
08/jul./2021	000000 (C00018)	Movimiento Directo Automático		\$500.00	\$2,491.84
08/jul./2021	000000 (C00018)	Movimiento Directo Automático		\$500.00	\$1,991.84
08/jul./2021	000000 (C00018)	Movimiento Directo Automático		\$500.00	\$1,491.84
08/jul./2021	000000 (C00018)	Movimiento Directo Automático		\$200.00	\$1,291.84
08/jul./2021	000000 (C00018)	Movimiento Directo Automático		\$180.00	\$1,111.84

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 328 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
08/jul./2021	000000 (C00018)	Movimiento Directo Automático		\$169.00	\$942.84
08/jul./2021	000000 (C00018)	Movimiento Directo Automático		\$942.84	\$0.00
08/jul./2021	000000 (C00021)	Movimiento Directo Automático	\$1,691.40		\$1,691.40
08/jul./2021	000000 (C00021)	Movimiento Directo Automático	\$74.00		\$1,765.40
08/jul./2021	000000 (C00021)	Movimiento Directo Automático	\$492.71		\$2,258.11
08/jul./2021	000000 (C00021)	Movimiento Directo Automático		\$1,691.40	\$566.71
08/jul./2021	000000 (C00021)	Movimiento Directo Automático		\$74.00	\$492.71
08/jul./2021	000000 (C00021)	Movimiento Directo Automático		\$492.71	\$0.00
09/jul./2021	000000 (E00154)	Movimiento Directo Automático	\$3,750.00		\$3,750.00
09/jul./2021	000000 (E00154)	Movimiento Directo Automático		\$3,750.00	\$0.00
09/jul./2021	000000 (E00155)	Movimiento Directo Automático	\$29,990.00		\$29,990.00
09/jul./2021	000000 (E00155)	Movimiento Directo Automático	\$275.00		\$30,265.00
09/jul./2021	000000 (E00155)	Movimiento Directo Automático	\$43,386.59		\$73,651.59
09/jul./2021	000000 (E00155)	Movimiento Directo Automático		\$29,990.00	\$43,661.59
09/jul./2021	000000 (E00155)	Movimiento Directo Automático		\$275.00	\$43,386.59
09/jul./2021	000000 (E00155)	Movimiento Directo Automático		\$43,386.59	\$0.00
09/jul./2021	000000 (E00156)	Movimiento Directo Automático	\$4,500.00		\$4,500.00
09/jul./2021	000000 (E00156)	Movimiento Directo Automático		\$4,500.00	\$0.00
09/jul./2021	000000 (E00157)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$3,000.00
09/jul./2021	000000 (E00157)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$0.00
09/jul./2021	000000 (E00158)	Movimiento Directo Automático	\$4,830.80		\$4,830.80
09/jul./2021	000000 (E00158)	Movimiento Directo Automático		\$4,830.80	\$0.00
14/jul./2021	000000 (E00175)	Movimiento Directo Automático	\$178.00		\$178.00
14/jul./2021	000000 (E00175)	Movimiento Directo Automático	\$41.00		\$219.00
14/jul./2021	000000 (E00175)	Movimiento Directo Automático	\$3,919.00		\$4,138.00

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 329 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
14/jul./2021	000000 (E00175)	Movimiento Directo Automático		\$178.00	\$3,960.00
14/jul./2021	000000 (E00175)	Movimiento Directo Automático		\$41.00	\$3,919.00
14/jul./2021	000000 (E00175)	Movimiento Directo Automático		\$3,919.00	\$0.00
19/jul./2021	000000 (E00159)	Movimiento Directo Automático	\$1,593.00		\$1,593.00
19/jul./2021	000000 (E00159)	Movimiento Directo Automático		\$1,593.00	\$0.00
19/jul./2021	000000 (E00160)	Movimiento Directo Automático	\$6,118.00		\$6,118.00
19/jul./2021	000000 (E00160)	Movimiento Directo Automático		\$6,118.00	\$0.00
19/jul./2021	000000 (E00161)	Movimiento Directo Automático	\$9,269.35		\$9,269.35
19/jul./2021	000000 (E00161)	Movimiento Directo Automático		\$9,269.35	\$0.00
20/jul./2021	000000 (E00163)	Movimiento Directo Automático	\$29,990.00		\$29,990.00
20/jul./2021	000000 (E00163)	Movimiento Directo Automático	\$275.00		\$30,265.00
20/jul./2021	000000 (E00163)	Movimiento Directo Automático	\$43,386.59		\$73,651.59
20/jul./2021	000000 (E00163)	Movimiento Directo Automático		\$29,990.00	\$43,661.59
20/jul./2021	000000 (E00163)	Movimiento Directo Automático		\$275.00	\$43,386.59
20/jul./2021	000000 (E00163)	Movimiento Directo Automático		\$43,386.59	\$0.00
20/jul./2021	000000 (E00164)	Movimiento Directo Automático	\$1,753.09		\$1,753.09
20/jul./2021	000000 (E00164)	Movimiento Directo Automático	\$233.75		\$1,986.84
20/jul./2021	000000 (E00164)	Movimiento Directo Automático	\$779.16		\$2,766.00
20/jul./2021	000000 (E00164)	Movimiento Directo Automático		\$1,753.09	\$1,012.91
20/jul./2021	000000 (E00164)	Movimiento Directo Automático		\$233.75	\$779.16
20/jul./2021	000000 (E00164)	Movimiento Directo Automático		\$779.16	\$0.00
20/jul./2021	000000 (E00165)	Movimiento Directo Automático	\$4,830.80		\$4,830.80
20/jul./2021	000000 (E00165)	Movimiento Directo Automático		\$4,830.80	\$0.00
20/jul./2021	000000 (E00166)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$3,000.00
20/jul./2021	000000 (E00166)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$0.00

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 330 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
20/jul./2021	000000 (E00167)	Movimiento Directo Automático	\$4,500.00		\$4,500.00
20/jul./2021	000000 (E00167)	Movimiento Directo Automático		\$4,500.00	\$0.00
20/jul./2021	000000 (E00179)	Movimiento Directo Automático	\$11,925.00		\$11,925.00
20/jul./2021	000000 (E00179)	Movimiento Directo Automático		\$11,925.00	\$0.00
20/jul./2021	000000 (E00180)	Movimiento Directo Automático	\$12,420.00		\$12,420.00
20/jul./2021	000000 (E00180)	Movimiento Directo Automático		\$12,420.00	\$0.00
22/jul./2021	000000 (E00181)	Movimiento Directo Automático	\$2,200.00		\$2,200.00
22/jul./2021	000000 (E00181)	Movimiento Directo Automático		\$2,200.00	\$0.00
22/jul./2021	000000 (E00182)	Movimiento Directo Automático	\$1,674.00		\$1,674.00
22/jul./2021	000000 (E00182)	Movimiento Directo Automático		\$1,674.00	\$0.00
22/jul./2021	000000 (E00183)	Movimiento Directo Automático	\$1,700.00		\$1,700.00
22/jul./2021	000000 (E00183)	Movimiento Directo Automático		\$1,700.00	\$0.00
22/jul./2021	000000 (E00184)	Movimiento Directo Automático	\$1,700.00		\$1,700.00
22/jul./2021	000000 (E00184)	Movimiento Directo Automático		\$1,700.00	\$0.00
23/jul./2021	000000 (C00020)	Movimiento Directo Automático	\$169.00		\$169.00
23/jul./2021	000000 (C00020)	Movimiento Directo Automático	\$122.00		\$291.00
23/jul./2021	000000 (C00020)	Movimiento Directo Automático	\$103.00		\$394.00
23/jul./2021	000000 (C00020)	Movimiento Directo Automático	\$260.00		\$654.00
23/jul./2021	000000 (C00020)	Movimiento Directo Automático	\$154.00		\$808.00
23/jul./2021	000000 (C00020)	Movimiento Directo Automático	\$163.40		\$971.40
23/jul./2021	000000 (C00020)	Movimiento Directo Automático	\$295.00		\$1,266.40
23/jul./2021	000000 (C00020)	Movimiento Directo Automático	\$100.00		\$1,366.40
23/jul./2021	000000 (C00020)	Movimiento Directo Automático	\$327.74		\$1,694.14
23/jul./2021	000000 (C00020)	Movimiento Directo Automático	\$300.00		\$1,994.14
23/jul./2021	000000 (C00020)	Movimiento Directo Automático	\$947.00		\$2,941.14

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 331 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
23/jul./2021	000000 (C00020)	Movimiento Directo Automático	\$500.00		\$3,441.14
23/jul./2021	000000 (C00020)	Movimiento Directo Automático	\$796.00		\$4,237.14
23/jul./2021	000000 (C00020)	Movimiento Directo Automático	\$1,154.00		\$5,391.14
23/jul./2021	000000 (C00020)	Movimiento Directo Automático		\$169.00	\$5,222.14
23/jul./2021	000000 (C00020)	Movimiento Directo Automático		\$122.00	\$5,100.14
23/jul./2021	000000 (C00020)	Movimiento Directo Automático		\$103.00	\$4,997.14
23/jul./2021	000000 (C00020)	Movimiento Directo Automático		\$260.00	\$4,737.14
23/jul./2021	000000 (C00020)	Movimiento Directo Automático		\$154.00	\$4,583.14
23/jul./2021	000000 (C00020)	Movimiento Directo Automático		\$163.40	\$4,419.74
23/jul./2021	000000 (C00020)	Movimiento Directo Automático		\$295.00	\$4,124.74
23/jul./2021	000000 (C00020)	Movimiento Directo Automático		\$100.00	\$4,024.74
23/jul./2021	000000 (C00020)	Movimiento Directo Automático		\$327.74	\$3,697.00
23/jul./2021	000000 (C00020)	Movimiento Directo Automático		\$300.00	\$3,397.00
23/jul./2021	000000 (C00020)	Movimiento Directo Automático		\$947.00	\$2,450.00
23/jul./2021	000000 (C00020)	Movimiento Directo Automático		\$500.00	\$1,950.00
23/jul./2021	000000 (C00020)	Movimiento Directo Automático		\$796.00	\$1,154.00
23/jul./2021	000000 (C00020)	Movimiento Directo Automático		\$1,154.00	\$0.00
27/jul./2021	000000 (E00168)	Movimiento Directo Automático	\$2,669.00		\$2,669.00
27/jul./2021	000000 (E00168)	Movimiento Directo Automático		\$2,669.00	\$0.00
27/jul./2021	000000 (C00019)	Movimiento Directo Automático	\$210.00		\$210.00
27/jul./2021	000000 (C00019)	Movimiento Directo Automático	\$2,320.00		\$2,530.00
27/jul./2021	000000 (C00019)	Movimiento Directo Automático		\$210.00	\$2,320.00
27/jul./2021	000000 (C00019)	Movimiento Directo Automático		\$2,320.00	\$0.00
27/jul./2021	000000 (E00192)	Movimiento Directo Automático	\$2,831.82		\$2,831.82
27/jul./2021	000000 (E00192)	Movimiento Directo Automático		\$2,831.82	\$0.00

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 332 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
29/jul./2021	000000 (E00169)	Movimiento Directo Automático	\$7,884.00		\$7,884.00
29/jul./2021	000000 (E00169)	Movimiento Directo Automático		\$7,884.00	\$0.00
30/jul./2021	000000 (E00170)	Movimiento Directo Automático	\$32,989.00		\$32,989.00
30/jul./2021	000000 (E00170)	Movimiento Directo Automático	\$330.00		\$33,319.00
30/jul./2021	000000 (E00170)	Movimiento Directo Automático	\$45,865.09		\$79,184.09
30/jul./2021	000000 (E00170)	Movimiento Directo Automático		\$32,989.00	\$46,195.09
30/jul./2021	000000 (E00170)	Movimiento Directo Automático		\$330.00	\$45,865.09
30/jul./2021	000000 (E00170)	Movimiento Directo Automático		\$45,865.09	\$0.00
30/jul./2021	000000 (E00171)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$3,000.00
30/jul./2021	000000 (E00171)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$0.00
30/jul./2021	000000 (E00172)	Movimiento Directo Automático	\$4,500.00		\$4,500.00
30/jul./2021	000000 (E00172)	Movimiento Directo Automático		\$4,500.00	\$0.00
30/jul./2021	000000 (E00173)	Movimiento Directo Automático	\$4,830.80		\$4,830.80
30/jul./2021	000000 (E00173)	Movimiento Directo Automático		\$4,830.80	\$0.00
30/jul./2021	000000 (E00174)	Movimiento Directo Automático	\$1,905.80		\$1,905.80
30/jul./2021	000000 (E00174)	Movimiento Directo Automático		\$1,905.80	\$0.00
30/jul./2021	000000 (E00185)	Movimiento Directo Automático	\$2,485.00		\$2,485.00
30/jul./2021	000000 (E00185)	Movimiento Directo Automático		\$2,485.00	\$0.00
30/jul./2021	000000 (E00186)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$13,000.00
30/jul./2021	000000 (E00186)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$0.00
30/jul./2021	000000 (E00187)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$13,000.00
30/jul./2021	000000 (E00187)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$0.00
30/jul./2021	000000 (E00188)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$13,000.00
30/jul./2021	000000 (E00188)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$0.00
30/jul./2021	000000 (E00189)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$13,000.00

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 333 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
30/jul./2021	000000 (E00189)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$0.00
30/jul./2021	000000 (E00190)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$13,000.00
30/jul./2021	000000 (E00190)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$0.00
31/jul./2021	000000 (E00193)	Movimiento Directo Automático	-\$263.76		-\$263.76
31/jul./2021	000000 (E00193)	Movimiento Directo Automático	-\$1,000.00		-\$1,263.76
31/jul./2021	000000 (E00193)	Movimiento Directo Automático	\$285.86		-\$977.90
31/jul./2021	000000 (E00193)	Movimiento Directo Automático	\$583.24		-\$394.66
31/jul./2021	000000 (E00193)	Movimiento Directo Automático		-\$263.76	-\$130.90
31/jul./2021	000000 (E00193)	Movimiento Directo Automático		-\$1,000.00	\$869.10
31/jul./2021	000000 (E00193)	Movimiento Directo Automático		\$285.86	\$583.24
31/jul./2021	000000 (E00193)	Movimiento Directo Automático		\$583.24	\$0.00
31/jul./2021	000000 (E00215)	Movimiento Directo Automático	\$18.56		\$18.56
31/jul./2021	000000 (E00215)	Movimiento Directo Automático		\$18.56	\$0.00
01/ago./2021	000000 (E00194)	Movimiento Directo Automático	\$1,008.04		\$1,008.04
01/ago./2021	000000 (E00194)	Movimiento Directo Automático		\$1,008.04	\$0.00
01/ago./2021	000000 (D00018)	Movimiento Directo Automático	-\$50.00		-\$50.00
01/ago./2021	000000 (D00018)	Movimiento Directo Automático	\$31.00		-\$19.00
01/ago./2021	000000 (D00018)	Movimiento Directo Automático		-\$50.00	\$31.00
01/ago./2021	000000 (D00018)	Movimiento Directo Automático		\$31.00	\$0.00
01/ago./2021	000000 (D00019)	Movimiento Directo Automático	\$196,618.31		\$196,618.31
01/ago./2021	000000 (D00019)	Movimiento Directo Automático	\$99,086.86		\$295,705.17
01/ago./2021	000000 (D00019)	Movimiento Directo Automático		\$196,618.31	\$99,086.86
01/ago./2021	000000 (D00019)	Movimiento Directo Automático		\$99,086.86	\$0.00
02/ago./2021	000000 (E00201)	Movimiento Directo Automático	\$55.68		\$55.68
02/ago./2021	000000 (E00201)	Movimiento Directo Automático		\$55.68	\$0.00

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 334 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
03/ago./2021	000000 (E00225)	Movimiento Directo Automático	\$5,093.17		\$5,093.17
03/ago./2021	000000 (E00225)	Movimiento Directo Automático	\$5,019.31		\$10,112.48
03/ago./2021	000000 (E00225)	Movimiento Directo Automático		\$5,093.17	\$5,019.31
03/ago./2021	000000 (E00225)	Movimiento Directo Automático		\$5,019.31	\$0.00
04/ago./2021	000000 (C00022)	Movimiento Directo Automático	\$143.30		\$143.30
04/ago./2021	000000 (C00022)	Movimiento Directo Automático	\$135.95		\$279.25
04/ago./2021	000000 (C00022)	Movimiento Directo Automático	\$412.00		\$691.25
04/ago./2021	000000 (C00022)	Movimiento Directo Automático	\$300.00		\$991.25
04/ago./2021	000000 (C00022)	Movimiento Directo Automático	\$500.00		\$1,491.25
04/ago./2021	000000 (C00022)	Movimiento Directo Automático	\$33.00		\$1,524.25
04/ago./2021	000000 (C00022)	Movimiento Directo Automático		\$143.30	\$1,380.95
04/ago./2021	000000 (C00022)	Movimiento Directo Automático		\$135.95	\$1,245.00
04/ago./2021	000000 (C00022)	Movimiento Directo Automático		\$412.00	\$833.00
04/ago./2021	000000 (C00022)	Movimiento Directo Automático		\$300.00	\$533.00
04/ago./2021	000000 (C00022)	Movimiento Directo Automático		\$500.00	\$33.00
04/ago./2021	000000 (C00022)	Movimiento Directo Automático		\$33.00	\$0.00
06/ago./2021	000000 (E00202)	Movimiento Directo Automático	\$16,991.72		\$16,991.72
06/ago./2021	000000 (E00202)	Movimiento Directo Automático		\$16,991.72	\$0.00
06/ago./2021	000000 (E00203)	Movimiento Directo Automático	\$6,597.00		\$6,597.00
06/ago./2021	000000 (E00203)	Movimiento Directo Automático		\$6,597.00	\$0.00
06/ago./2021	000000 (E00204)	Movimiento Directo Automático	\$15,314.86		\$15,314.86
06/ago./2021	000000 (E00204)	Movimiento Directo Automático		\$15,314.86	\$0.00
06/ago./2021	000000 (E00205)	Movimiento Directo Automático	\$9,378.00		\$9,378.00
06/ago./2021	000000 (E00205)	Movimiento Directo Automático		\$9,378.00	\$0.00
09/ago./2021	000000 (C00023)	Movimiento Directo Automático	\$986.60		\$986.60

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 335 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
09/ago./2021	000000 (C00023)	Movimiento Directo Automático	\$1,002.60		\$1,989.20
09/ago./2021	000000 (C00023)	Movimiento Directo Automático	\$646.00		\$2,635.20
09/ago./2021	000000 (C00023)	Movimiento Directo Automático	\$263.63		\$2,898.83
09/ago./2021	000000 (C00023)	Movimiento Directo Automático	\$185.25		\$3,084.08
09/ago./2021	000000 (C00023)	Movimiento Directo Automático	\$716.10		\$3,800.18
09/ago./2021	000000 (C00023)	Movimiento Directo Automático	\$300.00		\$4,100.18
09/ago./2021	000000 (C00023)	Movimiento Directo Automático	\$433.48		\$4,533.66
09/ago./2021	000000 (C00023)	Movimiento Directo Automático	\$52.01		\$4,585.67
09/ago./2021	000000 (C00023)	Movimiento Directo Automático	\$55.90		\$4,641.57
09/ago./2021	000000 (C00023)	Movimiento Directo Automático	\$331.62		\$4,973.19
09/ago./2021	000000 (C00023)	Movimiento Directo Automático		\$986.60	\$3,986.59
09/ago./2021	000000 (C00023)	Movimiento Directo Automático		\$1,002.60	\$2,983.99
09/ago./2021	000000 (C00023)	Movimiento Directo Automático		\$646.00	\$2,337.99
09/ago./2021	000000 (C00023)	Movimiento Directo Automático		\$263.63	\$2,074.36
09/ago./2021	000000 (C00023)	Movimiento Directo Automático		\$185.25	\$1,889.11
09/ago./2021	000000 (C00023)	Movimiento Directo Automático		\$716.10	\$1,173.01
09/ago./2021	000000 (C00023)	Movimiento Directo Automático		\$300.00	\$873.01
09/ago./2021	000000 (C00023)	Movimiento Directo Automático		\$433.48	\$439.53
09/ago./2021	000000 (C00023)	Movimiento Directo Automático		\$52.01	\$387.52
09/ago./2021	000000 (C00023)	Movimiento Directo Automático		\$55.90	\$331.62
09/ago./2021	000000 (C00023)	Movimiento Directo Automático		\$331.62	\$0.00
10/ago./2021	000000 (E00195)	Movimiento Directo Automático	\$29,990.00		\$29,990.00
10/ago./2021	000000 (E00195)	Movimiento Directo Automático	\$330.00		\$30,320.00
10/ago./2021	000000 (E00195)	Movimiento Directo Automático	\$45,233.58		\$75,553.58
10/ago./2021	000000 (E00195)	Movimiento Directo Automático		\$29,990.00	\$45,563.58

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 336 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
10/ago./2021	000000 (E00195)	Movimiento Directo Automático		\$330.00	\$45,233.58
10/ago./2021	000000 (E00195)	Movimiento Directo Automático		\$45,233.58	\$0.00
10/ago./2021	000000 (E00196)	Movimiento Directo Automático	\$4,500.00		\$4,500.00
10/ago./2021	000000 (E00196)	Movimiento Directo Automático		\$4,500.00	\$0.00
10/ago./2021	000000 (E00197)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$3,000.00
10/ago./2021	000000 (E00197)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$0.00
10/ago./2021	000000 (E00198)	Movimiento Directo Automático	\$4,830.80		\$4,830.80
10/ago./2021	000000 (E00198)	Movimiento Directo Automático		\$4,830.80	\$0.00
10/ago./2021	000000 (E00207)	Movimiento Directo Automático	\$1,927.80		\$1,927.80
10/ago./2021	000000 (E00207)	Movimiento Directo Automático		\$1,927.80	\$0.00
11/ago./2021	000000 (E00206)	Movimiento Directo Automático	\$1,000.00		\$1,000.00
11/ago./2021	000000 (E00206)	Movimiento Directo Automático		\$1,000.00	\$0.00
17/ago./2021	000000 (E00200)	Movimiento Directo Automático	\$8,046.00		\$8,046.00
17/ago./2021	000000 (E00200)	Movimiento Directo Automático		\$8,046.00	\$0.00
17/ago./2021	000000 (E00229)	Movimiento Directo Automático	\$295.00		\$295.00
17/ago./2021	000000 (E00229)	Movimiento Directo Automático	\$209.00		\$504.00
17/ago./2021	000000 (E00229)	Movimiento Directo Automático	\$63.90		\$567.90
17/ago./2021	000000 (E00229)	Movimiento Directo Automático	\$165.00		\$732.90
17/ago./2021	000000 (E00229)	Movimiento Directo Automático	\$345.41		\$1,078.31
17/ago./2021	000000 (E00229)	Movimiento Directo Automático	\$88.00		\$1,166.31
17/ago./2021	000000 (E00229)	Movimiento Directo Automático	\$199.00		\$1,365.31
17/ago./2021	000000 (E00229)	Movimiento Directo Automático	\$229.00		\$1,594.31
17/ago./2021	000000 (E00229)	Movimiento Directo Automático	\$349.00		\$1,943.31
17/ago./2021	000000 (E00229)	Movimiento Directo Automático	\$500.00		\$2,443.31
17/ago./2021	000000 (E00229)	Movimiento Directo Automático	\$500.00		\$2,943.31

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 337 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
17/ago./2021	000000 (E00229)	Movimiento Directo Automático	\$500.00		\$3,443.31
17/ago./2021	000000 (E00229)	Movimiento Directo Automático		\$295.00	\$3,148.31
17/ago./2021	000000 (E00229)	Movimiento Directo Automático		\$209.00	\$2,939.31
17/ago./2021	000000 (E00229)	Movimiento Directo Automático		\$63.90	\$2,875.41
17/ago./2021	000000 (E00229)	Movimiento Directo Automático		\$165.00	\$2,710.41
17/ago./2021	000000 (E00229)	Movimiento Directo Automático		\$345.41	\$2,365.00
17/ago./2021	000000 (E00229)	Movimiento Directo Automático		\$88.00	\$2,277.00
17/ago./2021	000000 (E00229)	Movimiento Directo Automático		\$199.00	\$2,078.00
17/ago./2021	000000 (E00229)	Movimiento Directo Automático		\$229.00	\$1,849.00
17/ago./2021	000000 (E00229)	Movimiento Directo Automático		\$349.00	\$1,500.00
17/ago./2021	000000 (E00229)	Movimiento Directo Automático		\$500.00	\$1,000.00
17/ago./2021	000000 (E00229)	Movimiento Directo Automático		\$500.00	\$500.00
17/ago./2021	000000 (E00229)	Movimiento Directo Automático		\$500.00	\$0.00
19/ago./2021	000000 (E00226)	Movimiento Directo Automático	\$2,702.82		\$2,702.82
19/ago./2021	000000 (E00226)	Movimiento Directo Automático		\$2,702.82	\$0.00
19/ago./2021	000000 (E00227)	Movimiento Directo Automático	\$5,950.50		\$5,950.50
19/ago./2021	000000 (E00227)	Movimiento Directo Automático		\$5,950.50	\$0.00
19/ago./2021	000000 (E00228)	Movimiento Directo Automático	\$1,345.77		\$1,345.77
19/ago./2021	000000 (E00228)	Movimiento Directo Automático	\$844.86		\$2,190.63
19/ago./2021	000000 (E00228)	Movimiento Directo Automático	\$1,798.00		\$3,988.63
19/ago./2021	000000 (E00228)	Movimiento Directo Automático	\$83.50		\$4,072.13
19/ago./2021	000000 (E00228)	Movimiento Directo Automático		\$1,345.77	\$2,726.36
19/ago./2021	000000 (E00228)	Movimiento Directo Automático		\$844.86	\$1,881.50
19/ago./2021	000000 (E00228)	Movimiento Directo Automático		\$1,798.00	\$83.50
19/ago./2021	000000 (E00228)	Movimiento Directo Automático		\$83.50	\$0.00

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 338 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
20/ago./2021	000000 (E00208)	Movimiento Directo Automático	\$29,990.00		\$29,990.00
20/ago./2021	000000 (E00208)	Movimiento Directo Automático	\$330.00		\$30,320.00
20/ago./2021	000000 (E00208)	Movimiento Directo Automático	\$45,233.58		\$75,553.58
20/ago./2021	000000 (E00208)	Movimiento Directo Automático		\$29,990.00	\$45,563.58
20/ago./2021	000000 (E00208)	Movimiento Directo Automático		\$330.00	\$45,233.58
20/ago./2021	000000 (E00208)	Movimiento Directo Automático		\$45,233.58	\$0.00
20/ago./2021	000000 (E00209)	Movimiento Directo Automático	\$4,500.00		\$4,500.00
20/ago./2021	000000 (E00209)	Movimiento Directo Automático		\$4,500.00	\$0.00
20/ago./2021	000000 (E00210)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$3,000.00
20/ago./2021	000000 (E00210)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$0.00
20/ago./2021	000000 (E00211)	Movimiento Directo Automático	\$4,830.80		\$4,830.80
20/ago./2021	000000 (E00211)	Movimiento Directo Automático		\$4,830.80	\$0.00
26/ago./2021	000000 (E00213)	Movimiento Directo Automático	\$9,378.00		\$9,378.00
26/ago./2021	000000 (E00213)	Movimiento Directo Automático		\$9,378.00	\$0.00
26/ago./2021	000000 (E00214)	Movimiento Directo Automático	\$15,314.86		\$15,314.86
26/ago./2021	000000 (E00214)	Movimiento Directo Automático		\$15,314.86	\$0.00
27/ago./2021	000000 (C00024)	Movimiento Directo Automático	\$1,299.30		\$1,299.30
27/ago./2021	000000 (C00024)	Movimiento Directo Automático	\$120.00		\$1,419.30
27/ago./2021	000000 (C00024)	Movimiento Directo Automático	\$596.40		\$2,015.70
27/ago./2021	000000 (C00024)	Movimiento Directo Automático	\$208.98		\$2,224.68
27/ago./2021	000000 (C00024)	Movimiento Directo Automático	\$242.90		\$2,467.58
27/ago./2021	000000 (C00024)	Movimiento Directo Automático	\$137.10		\$2,604.68
27/ago./2021	000000 (C00024)	Movimiento Directo Automático	\$228.50		\$2,833.18
27/ago./2021	000000 (C00024)	Movimiento Directo Automático	\$110.00		\$2,943.18
27/ago./2021	000000 (C00024)	Movimiento Directo Automático	\$616.00		\$3,559.18

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 339 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
27/ago./2021	000000 (C00024)	Movimiento Directo Automático	\$500.00		\$4,059.18
27/ago./2021	000000 (C00024)	Movimiento Directo Automático	\$270.00		\$4,329.18
27/ago./2021	000000 (C00024)	Movimiento Directo Automático		\$1,299.30	\$3,029.88
27/ago./2021	000000 (C00024)	Movimiento Directo Automático		\$120.00	\$2,909.88
27/ago./2021	000000 (C00024)	Movimiento Directo Automático		\$596.40	\$2,313.48
27/ago./2021	000000 (C00024)	Movimiento Directo Automático		\$208.98	\$2,104.50
27/ago./2021	000000 (C00024)	Movimiento Directo Automático		\$242.90	\$1,861.60
27/ago./2021	000000 (C00024)	Movimiento Directo Automático		\$137.10	\$1,724.50
27/ago./2021	000000 (C00024)	Movimiento Directo Automático		\$228.50	\$1,496.00
27/ago./2021	000000 (C00024)	Movimiento Directo Automático		\$110.00	\$1,386.00
27/ago./2021	000000 (C00024)	Movimiento Directo Automático		\$616.00	\$770.00
27/ago./2021	000000 (C00024)	Movimiento Directo Automático		\$500.00	\$270.00
27/ago./2021	000000 (C00024)	Movimiento Directo Automático		\$270.00	\$0.00
30/ago./2021	000000 (E00216)	Movimiento Directo Automático	\$32,989.00		\$32,989.00
30/ago./2021	000000 (E00216)	Movimiento Directo Automático	\$330.00		\$33,319.00
30/ago./2021	000000 (E00216)	Movimiento Directo Automático	\$45,865.09		\$79,184.09
30/ago./2021	000000 (E00216)	Movimiento Directo Automático		\$32,989.00	\$46,195.09
30/ago./2021	000000 (E00216)	Movimiento Directo Automático		\$330.00	\$45,865.09
30/ago./2021	000000 (E00216)	Movimiento Directo Automático		\$45,865.09	\$0.00
30/ago./2021	000000 (E00217)	Movimiento Directo Automático	\$4,830.80		\$4,830.80
30/ago./2021	000000 (E00217)	Movimiento Directo Automático		\$4,830.80	\$0.00
30/ago./2021	000000 (E00218)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$3,000.00
30/ago./2021	000000 (E00218)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$0.00
30/ago./2021	000000 (E00219)	Movimiento Directo Automático	\$4,500.00		\$4,500.00
30/ago./2021	000000 (E00219)	Movimiento Directo Automático		\$4,500.00	\$0.00

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 340 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
30/ago./2021	000000 (E00220)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$13,000.00
30/ago./2021	000000 (E00220)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$0.00
30/ago./2021	000000 (E00221)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$13,000.00
30/ago./2021	000000 (E00221)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$0.00
30/ago./2021	000000 (E00222)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$13,000.00
30/ago./2021	000000 (E00222)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$0.00
30/ago./2021	000000 (E00223)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$13,000.00
30/ago./2021	000000 (E00223)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$0.00
30/ago./2021	000000 (E00224)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$13,000.00
30/ago./2021	000000 (E00224)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$0.00
30/ago./2021	000000 (C00025)	Movimiento Directo Automático	\$260.00		\$260.00
30/ago./2021	000000 (C00025)	Movimiento Directo Automático	\$501.75		\$761.75
30/ago./2021	000000 (C00025)	Movimiento Directo Automático	\$267.97		\$1,029.72
30/ago./2021	000000 (C00025)	Movimiento Directo Automático	\$101.00		\$1,130.72
30/ago./2021	000000 (C00025)	Movimiento Directo Automático	\$378.00		\$1,508.72
30/ago./2021	000000 (C00025)	Movimiento Directo Automático	\$110.00		\$1,618.72
30/ago./2021	000000 (C00025)	Movimiento Directo Automático	\$910.00		\$2,528.72
30/ago./2021	000000 (C00025)	Movimiento Directo Automático	\$500.00		\$3,028.72
30/ago./2021	000000 (C00025)	Movimiento Directo Automático	\$500.00		\$3,528.72
30/ago./2021	000000 (C00025)	Movimiento Directo Automático		\$260.00	\$3,268.72
30/ago./2021	000000 (C00025)	Movimiento Directo Automático		\$501.75	\$2,766.97
30/ago./2021	000000 (C00025)	Movimiento Directo Automático		\$267.97	\$2,499.00
30/ago./2021	000000 (C00025)	Movimiento Directo Automático		\$101.00	\$2,398.00
30/ago./2021	000000 (C00025)	Movimiento Directo Automático		\$378.00	\$2,020.00
30/ago./2021	000000 (C00025)	Movimiento Directo Automático		\$110.00	\$1,910.00

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 341 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
30/ago./2021	000000 (C00025)	Movimiento Directo Automático		\$910.00	\$1,000.00
30/ago./2021	000000 (C00025)	Movimiento Directo Automático		\$500.00	\$500.00
30/ago./2021	000000 (C00025)	Movimiento Directo Automático		\$500.00	\$0.00
31/ago./2021	000000 (D00020)	Movimiento Directo Automático	-\$18.56		-\$18.56
31/ago./2021	000000 (D00020)	Movimiento Directo Automático	-\$18.56		-\$37.12
31/ago./2021	000000 (D00020)	Movimiento Directo Automático	\$18.56		-\$18.56
31/ago./2021	000000 (D00020)	Movimiento Directo Automático	\$18.56		\$0.00
31/ago./2021	000000 (D00020)	Movimiento Directo Automático		-\$18.56	\$18.56
31/ago./2021	000000 (D00020)	Movimiento Directo Automático		-\$18.56	\$37.12
31/ago./2021	000000 (D00020)	Movimiento Directo Automático		\$18.56	\$18.56
31/ago./2021	000000 (D00020)	Movimiento Directo Automático		\$18.56	\$0.00
31/ago./2021	000000 (D00022)	Movimiento Directo Automático	\$39,742.84		\$39,742.84
31/ago./2021	000000 (D00022)	Movimiento Directo Automático		\$39,742.84	\$0.00
31/ago./2021	000000 (D00023)	Movimiento Directo Automático	\$39,208.03		\$39,208.03
31/ago./2021	000000 (D00023)	Movimiento Directo Automático		\$39,208.03	\$0.00
31/ago./2021	000000 (D00024)	Movimiento Directo Automático	\$38,214.08		\$38,214.08
31/ago./2021	000000 (D00024)	Movimiento Directo Automático		\$38,214.08	\$0.00
31/ago./2021	000000 (D00025)	Movimiento Directo Automático	\$25,543.12		\$25,543.12
31/ago./2021	000000 (D00025)	Movimiento Directo Automático		\$25,543.12	\$0.00
31/ago./2021	000000 (D00026)	Movimiento Directo Automático	\$23,178.61		\$23,178.61
31/ago./2021	000000 (D00026)	Movimiento Directo Automático		\$23,178.61	\$0.00
31/ago./2021	000000 (D00027)	Movimiento Directo Automático	\$17,823.75		\$17,823.75
31/ago./2021	000000 (D00027)	Movimiento Directo Automático		\$17,823.75	\$0.00
31/ago./2021	000000 (D00028)	Movimiento Directo Automático	\$37,440.64		\$37,440.64
31/ago./2021	000000 (D00028)	Movimiento Directo Automático		\$37,440.64	\$0.00



INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES

LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)PAGINA 342 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
31/ago./2021	000000 (D00029)	Movimiento Directo Automático	\$9,866.00		\$9,866.00
31/ago./2021	000000 (D00029)	Movimiento Directo Automático		\$9,866.00	\$0.00
31/ago./2021	000000 (D00030)	Movimiento Directo Automático	\$13,599.00		\$13,599.00
31/ago./2021	000000 (D00030)	Movimiento Directo Automático		\$13,599.00	\$0.00
31/ago./2021	000000 (D00031)	Movimiento Directo Automático	\$11,578.00		\$11,578.00
31/ago./2021	000000 (D00031)	Movimiento Directo Automático		\$11,578.00	\$0.00
31/ago./2021	000000 (D00032)	Movimiento Directo Automático	\$9,644.00		\$9,644.00
31/ago./2021	000000 (D00032)	Movimiento Directo Automático		\$9,644.00	\$0.00
31/ago./2021	000000 (D00033)	Movimiento Directo Automático	\$5,802.00		\$5,802.00
31/ago./2021	000000 (D00033)	Movimiento Directo Automático		\$5,802.00	\$0.00
31/ago./2021	000000 (D00034)	Movimiento Directo Automático	\$7,685.00		\$7,685.00
31/ago./2021	000000 (D00034)	Movimiento Directo Automático		\$7,685.00	\$0.00
31/ago./2021	000000 (D00035)	Movimiento Directo Automático	\$17,405.00		\$17,405.00
31/ago./2021	000000 (D00035)	Movimiento Directo Automático		\$17,405.00	\$0.00
01/sep./2021	000000 (E00238)	Movimiento Directo Automático	\$74.24		\$74.24
01/sep./2021	000000 (E00238)	Movimiento Directo Automático		\$74.24	\$0.00
03/sep./2021	000000 (E00239)	Movimiento Directo Automático	\$22,476.76		\$22,476.76
03/sep./2021	000000 (E00239)	Movimiento Directo Automático		\$22,476.76	\$0.00
06/sep./2021	000000 (E00230)	Movimiento Directo Automático	\$928.00		\$928.00
06/sep./2021	000000 (E00230)	Movimiento Directo Automático		\$928.00	\$0.00
09/sep./2021	000000 (E00231)	Movimiento Directo Automático	\$520.00		\$520.00
09/sep./2021	000000 (E00231)	Movimiento Directo Automático		\$520.00	\$0.00
09/sep./2021	000000 (E00233)	Movimiento Directo Automático	\$7,752.00		\$7,752.00
09/sep./2021	000000 (E00233)	Movimiento Directo Automático		\$7,752.00	\$0.00
09/sep./2021	000000 (E00236)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$3,000.00

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 343 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
09/sep./2021	000000 (E00236)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$0.00
09/sep./2021	000000 (E00240)	Movimiento Directo Automático	\$1,000.00		\$1,000.00
09/sep./2021	000000 (E00240)	Movimiento Directo Automático		\$1,000.00	\$0.00
09/sep./2021	000000 (E00241)	Movimiento Directo Automático	\$22,476.76		\$22,476.76
09/sep./2021	000000 (E00241)	Movimiento Directo Automático		\$22,476.76	\$0.00
09/sep./2021	000000 (D00036)	Movimiento Directo Automático	\$9,629.40		\$9,629.40
09/sep./2021	000000 (D00036)	Movimiento Directo Automático		\$9,629.40	\$0.00
09/sep./2021	000000 (D00037)	Movimiento Directo Automático	\$9,557.90		\$9,557.90
09/sep./2021	000000 (D00037)	Movimiento Directo Automático		\$9,557.90	\$0.00
09/sep./2021	000000 (D00039)	Movimiento Directo Automático	\$10,344.40		\$10,344.40
09/sep./2021	000000 (D00039)	Movimiento Directo Automático		\$10,344.40	\$0.00
09/sep./2021	000000 (D00041)	Movimiento Directo Automático	\$10,272.90		\$10,272.90
09/sep./2021	000000 (D00041)	Movimiento Directo Automático		\$10,272.90	\$0.00
09/sep./2021	000000 (D00052)	Movimiento Directo Automático	\$1,044.00		\$1,044.00
09/sep./2021	000000 (D00052)	Movimiento Directo Automático		\$1,044.00	\$0.00
10/sep./2021	000000 (E00234)	Movimiento Directo Automático	\$29,990.00		\$29,990.00
10/sep./2021	000000 (E00234)	Movimiento Directo Automático	\$330.00		\$30,320.00
10/sep./2021	000000 (E00234)	Movimiento Directo Automático	\$45,233.58		\$75,553.58
10/sep./2021	000000 (E00234)	Movimiento Directo Automático		\$29,990.00	\$45,563.58
10/sep./2021	000000 (E00234)	Movimiento Directo Automático		\$330.00	\$45,233.58
10/sep./2021	000000 (E00234)	Movimiento Directo Automático		\$45,233.58	\$0.00
10/sep./2021	000000 (E00235)	Movimiento Directo Automático	\$4,830.80		\$4,830.80
10/sep./2021	000000 (E00235)	Movimiento Directo Automático		\$4,830.80	\$0.00
10/sep./2021	000000 (E00237)	Movimiento Directo Automático	\$4,500.00		\$4,500.00
10/sep./2021	000000 (E00237)	Movimiento Directo Automático		\$4,500.00	\$0.00

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 344 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
10/sep./2021	000000 (D00042)	Movimiento Directo Automático	\$2,750.00		\$2,750.00
10/sep./2021	000000 (D00042)	Movimiento Directo Automático	\$16,800.04		\$19,550.04
10/sep./2021	000000 (D00042)	Movimiento Directo Automático	\$5,040.07		\$24,590.11
10/sep./2021	000000 (D00042)	Movimiento Directo Automático	\$37,800.30		\$62,390.41
10/sep./2021	000000 (D00042)	Movimiento Directo Automático	\$5,361.20		\$67,751.61
10/sep./2021	000000 (D00042)	Movimiento Directo Automático		\$2,750.00	\$65,001.61
10/sep./2021	000000 (D00042)	Movimiento Directo Automático		\$16,800.04	\$48,201.57
10/sep./2021	000000 (D00042)	Movimiento Directo Automático		\$5,040.07	\$43,161.50
10/sep./2021	000000 (D00042)	Movimiento Directo Automático		\$37,800.30	\$5,361.20
10/sep./2021	000000 (D00042)	Movimiento Directo Automático		\$5,361.20	\$0.00
20/sep./2021	000000 (E00244)	Movimiento Directo Automático	\$24,490.00		\$24,490.00
20/sep./2021	000000 (E00244)	Movimiento Directo Automático	\$330.00		\$24,820.00
20/sep./2021	000000 (E00244)	Movimiento Directo Automático	\$34,511.18		\$59,331.18
20/sep./2021	000000 (E00244)	Movimiento Directo Automático		\$24,490.00	\$34,841.18
20/sep./2021	000000 (E00244)	Movimiento Directo Automático		\$330.00	\$34,511.18
20/sep./2021	000000 (E00244)	Movimiento Directo Automático		\$34,511.18	\$0.00
20/sep./2021	000000 (E00245)	Movimiento Directo Automático	\$4,500.00		\$4,500.00
20/sep./2021	000000 (E00245)	Movimiento Directo Automático		\$4,500.00	\$0.00
20/sep./2021	000000 (E00246)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$3,000.00
20/sep./2021	000000 (E00246)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$0.00
20/sep./2021	000000 (E00247)	Movimiento Directo Automático	\$2,415.40		\$2,415.40
20/sep./2021	000000 (E00247)	Movimiento Directo Automático		\$2,415.40	\$0.00
30/sep./2021	000000 (D00043)	Movimiento Directo Automático	\$7,884.00		\$7,884.00
30/sep./2021	000000 (D00043)	Movimiento Directo Automático	-\$7,884.00		\$0.00
30/sep./2021	000000 (D00043)	Movimiento Directo Automático		\$7,884.00	-\$7,884.00

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 345 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
30/sep./2021	000000 (D00043)	Movimiento Directo Automático		-\$7,884.00	\$0.00
30/sep./2021	000000 (E00248)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$13,000.00
30/sep./2021	000000 (E00248)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$0.00
30/sep./2021	000000 (E00249)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$13,000.00
30/sep./2021	000000 (E00249)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$0.00
30/sep./2021	000000 (E00250)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$13,000.00
30/sep./2021	000000 (E00250)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$0.00
30/sep./2021	000000 (E00251)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$13,000.00
30/sep./2021	000000 (E00251)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$0.00
30/sep./2021	000000 (E00252)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$13,000.00
30/sep./2021	000000 (E00252)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$0.00
30/sep./2021	000000 (E00253)	Movimiento Directo Automático	\$1,800.00		\$1,800.00
30/sep./2021	000000 (E00253)	Movimiento Directo Automático	\$6,098.42		\$7,898.42
30/sep./2021	000000 (E00253)	Movimiento Directo Automático		\$1,800.00	\$6,098.42
30/sep./2021	000000 (E00253)	Movimiento Directo Automático		\$6,098.42	\$0.00
30/sep./2021	000000 (E00254)	Movimiento Directo Automático	\$80.70		\$80.70
30/sep./2021	000000 (E00254)	Movimiento Directo Automático	\$1,073.40		\$1,154.10
30/sep./2021	000000 (E00254)	Movimiento Directo Automático		\$80.70	\$1,073.40
30/sep./2021	000000 (E00254)	Movimiento Directo Automático		\$1,073.40	\$0.00
30/sep./2021	000000 (E00255)	Movimiento Directo Automático	\$2,414.82		\$2,414.82
30/sep./2021	000000 (E00255)	Movimiento Directo Automático	\$147.57		\$2,562.39
30/sep./2021	000000 (E00255)	Movimiento Directo Automático		\$2,414.82	\$147.57
30/sep./2021	000000 (E00255)	Movimiento Directo Automático		\$147.57	\$0.00
30/sep./2021	000000 (D00048)	Movimiento Directo Automático	\$78.99		\$78.99
30/sep./2021	000000 (D00048)	Movimiento Directo Automático	\$37.00		\$115.99

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 346 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
30/sep./2021	000000 (D00048)	Movimiento Directo Automático	\$110.00		\$225.99
30/sep./2021	000000 (D00048)	Movimiento Directo Automático	\$114.00		\$339.99
30/sep./2021	000000 (D00048)	Movimiento Directo Automático	\$110.00		\$449.99
30/sep./2021	000000 (D00048)	Movimiento Directo Automático	\$75.00		\$524.99
30/sep./2021	000000 (D00048)	Movimiento Directo Automático	\$114.00		\$638.99
30/sep./2021	000000 (D00048)	Movimiento Directo Automático	\$395.02		\$1,034.01
30/sep./2021	000000 (D00048)	Movimiento Directo Automático	\$227.25		\$1,261.26
30/sep./2021	000000 (D00048)	Movimiento Directo Automático	\$240.02		\$1,501.28
30/sep./2021	000000 (D00048)	Movimiento Directo Automático	\$618.50		\$2,119.78
30/sep./2021	000000 (D00048)	Movimiento Directo Automático	\$59.99		\$2,179.77
30/sep./2021	000000 (D00048)	Movimiento Directo Automático	\$500.00		\$2,679.77
30/sep./2021	000000 (D00048)	Movimiento Directo Automático		\$78.99	\$2,600.78
30/sep./2021	000000 (D00048)	Movimiento Directo Automático		\$37.00	\$2,563.78
30/sep./2021	000000 (D00048)	Movimiento Directo Automático		\$110.00	\$2,453.78
30/sep./2021	000000 (D00048)	Movimiento Directo Automático		\$114.00	\$2,339.78
30/sep./2021	000000 (D00048)	Movimiento Directo Automático		\$110.00	\$2,229.78
30/sep./2021	000000 (D00048)	Movimiento Directo Automático		\$75.00	\$2,154.78
30/sep./2021	000000 (D00048)	Movimiento Directo Automático		\$114.00	\$2,040.78
30/sep./2021	000000 (D00048)	Movimiento Directo Automático		\$395.02	\$1,645.76
30/sep./2021	000000 (D00048)	Movimiento Directo Automático		\$227.25	\$1,418.51
30/sep./2021	000000 (D00048)	Movimiento Directo Automático		\$240.02	\$1,178.49
30/sep./2021	000000 (D00048)	Movimiento Directo Automático		\$618.50	\$559.99
30/sep./2021	000000 (D00048)	Movimiento Directo Automático		\$59.99	\$500.00
30/sep./2021	000000 (D00048)	Movimiento Directo Automático		\$500.00	\$0.00
30/sep./2021	000000 (D00049)	Movimiento Directo Automático	\$105.00		\$105.00

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 347 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
30/sep./2021	000000 (D00049)	Movimiento Directo Automático	\$148.00		\$253.00
30/sep./2021	000000 (D00049)	Movimiento Directo Automático	\$424.00		\$677.00
30/sep./2021	000000 (D00049)	Movimiento Directo Automático	\$10.00		\$687.00
30/sep./2021	000000 (D00049)	Movimiento Directo Automático	\$1,996.96		\$2,683.96
30/sep./2021	000000 (D00049)	Movimiento Directo Automático		\$105.00	\$2,578.96
30/sep./2021	000000 (D00049)	Movimiento Directo Automático		\$148.00	\$2,430.96
30/sep./2021	000000 (D00049)	Movimiento Directo Automático		\$424.00	\$2,006.96
30/sep./2021	000000 (D00049)	Movimiento Directo Automático		\$10.00	\$1,996.96
30/sep./2021	000000 (D00049)	Movimiento Directo Automático		\$1,996.96	\$0.00
30/sep./2021	000000 (D00050)	Movimiento Directo Automático	\$464.69		\$464.69
30/sep./2021	000000 (D00050)	Movimiento Directo Automático	\$1,614.90		\$2,079.59
30/sep./2021	000000 (D00050)	Movimiento Directo Automático	\$1,871.65		\$3,951.24
30/sep./2021	000000 (D00050)	Movimiento Directo Automático	\$62.70		\$4,013.94
30/sep./2021	000000 (D00050)	Movimiento Directo Automático	\$224.90		\$4,238.84
30/sep./2021	000000 (D00050)	Movimiento Directo Automático	\$200.00		\$4,438.84
30/sep./2021	000000 (D00050)	Movimiento Directo Automático	\$200.00		\$4,638.84
30/sep./2021	000000 (D00050)	Movimiento Directo Automático		\$464.69	\$4,174.15
30/sep./2021	000000 (D00050)	Movimiento Directo Automático		\$1,614.90	\$2,559.25
30/sep./2021	000000 (D00050)	Movimiento Directo Automático		\$1,871.65	\$687.60
30/sep./2021	000000 (D00050)	Movimiento Directo Automático		\$62.70	\$624.90
30/sep./2021	000000 (D00050)	Movimiento Directo Automático		\$224.90	\$400.00
30/sep./2021	000000 (D00050)	Movimiento Directo Automático		\$200.00	\$200.00
30/sep./2021	000000 (D00050)	Movimiento Directo Automático		\$200.00	\$0.00
30/sep./2021	000000 (D00051)	Movimiento Directo Automático	\$38.00		\$38.00
30/sep./2021	000000 (D00051)	Movimiento Directo Automático	\$444.00		\$482.00

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 348 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
30/sep./2021	000000 (D00051)	Movimiento Directo Automático	\$660.00		\$1,142.00
30/sep./2021	000000 (D00051)	Movimiento Directo Automático	\$500.00		\$1,642.00
30/sep./2021	000000 (D00051)	Movimiento Directo Automático		\$38.00	\$1,604.00
30/sep./2021	000000 (D00051)	Movimiento Directo Automático		\$444.00	\$1,160.00
30/sep./2021	000000 (D00051)	Movimiento Directo Automático		\$660.00	\$500.00
30/sep./2021	000000 (D00051)	Movimiento Directo Automático		\$500.00	\$0.00
30/sep./2021	000000 (C00033)	Movimiento Directo Automático	\$1,525.00		\$1,525.00
30/sep./2021	000000 (C00033)	Movimiento Directo Automático	\$27.00		\$1,552.00
30/sep./2021	000000 (C00033)	Movimiento Directo Automático	\$200.00		\$1,752.00
30/sep./2021	000000 (C00033)	Movimiento Directo Automático		\$1,525.00	\$227.00
30/sep./2021	000000 (C00033)	Movimiento Directo Automático		\$27.00	\$200.00
30/sep./2021	000000 (C00033)	Movimiento Directo Automático		\$200.00	\$0.00
30/sep./2021	000000 (E00256)	Movimiento Directo Automático	\$24,490.00		\$24,490.00
30/sep./2021	000000 (E00256)	Movimiento Directo Automático	\$330.00		\$24,820.00
30/sep./2021	000000 (E00256)	Movimiento Directo Automático	\$34,511.18		\$59,331.18
30/sep./2021	000000 (E00256)	Movimiento Directo Automático		\$24,490.00	\$34,841.18
30/sep./2021	000000 (E00256)	Movimiento Directo Automático		\$330.00	\$34,511.18
30/sep./2021	000000 (E00256)	Movimiento Directo Automático		\$34,511.18	\$0.00
30/sep./2021	000000 (E00257)	Movimiento Directo Automático	\$4,500.00		\$4,500.00
30/sep./2021	000000 (E00257)	Movimiento Directo Automático		\$4,500.00	\$0.00
30/sep./2021	000000 (E00258)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$3,000.00
30/sep./2021	000000 (E00258)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$0.00
30/sep./2021	000000 (D00053)	Movimiento Directo Automático	-\$11,925.00		-\$11,925.00
30/sep./2021	000000 (D00053)	Movimiento Directo Automático		-\$11,925.00	\$0.00
30/sep./2021	000000 (D00054)	Movimiento Directo Automático	\$75.00		\$75.00

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 349 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
30/sep./2021	000000 (D00054)	Movimiento Directo Automático		\$75.00	\$0.00
30/sep./2021	000000 (D00055)	Movimiento Directo Automático	\$548.00		\$548.00
30/sep./2021	000000 (D00055)	Movimiento Directo Automático	\$157.00		\$705.00
30/sep./2021	000000 (D00055)	Movimiento Directo Automático	\$2,200.00		\$2,905.00
30/sep./2021	000000 (D00055)	Movimiento Directo Automático	\$330.60		\$3,235.60
30/sep./2021	000000 (D00055)	Movimiento Directo Automático	-\$2,200.00		\$1,035.60
30/sep./2021	000000 (D00055)	Movimiento Directo Automático	-\$330.60		\$705.00
30/sep./2021	000000 (D00055)	Movimiento Directo Automático	-\$548.00		\$157.00
30/sep./2021	000000 (D00055)	Movimiento Directo Automático	-\$157.00		\$0.00
30/sep./2021	000000 (D00055)	Movimiento Directo Automático		\$548.00	-\$548.00
30/sep./2021	000000 (D00055)	Movimiento Directo Automático		\$157.00	-\$705.00
30/sep./2021	000000 (D00055)	Movimiento Directo Automático		\$2,200.00	-\$2,905.00
30/sep./2021	000000 (D00055)	Movimiento Directo Automático		\$330.60	-\$3,235.60
30/sep./2021	000000 (D00055)	Movimiento Directo Automático		-\$2,200.00	-\$1,035.60
30/sep./2021	000000 (D00055)	Movimiento Directo Automático		-\$330.60	-\$705.00
30/sep./2021	000000 (D00055)	Movimiento Directo Automático		-\$548.00	-\$157.00
30/sep./2021	000000 (D00055)	Movimiento Directo Automático		-\$157.00	\$0.00
30/sep./2021	000000 (D00056)	Movimiento Directo Automático	-\$348.00		-\$348.00
30/sep./2021	000000 (D00056)	Movimiento Directo Automático		-\$348.00	\$0.00
01/oct./2021	000000 (D00058)	Movimiento Directo Automático	\$200.00		\$200.00
01/oct./2021	000000 (D00058)	Movimiento Directo Automático	-\$200.00		\$0.00
01/oct./2021	000000 (D00058)	Movimiento Directo Automático		\$200.00	-\$200.00
01/oct./2021	000000 (D00058)	Movimiento Directo Automático		-\$200.00	\$0.00
01/oct./2021	000000 (E00261)	Movimiento Directo Automático	\$19.72		\$19.72
01/oct./2021	000000 (E00261)	Movimiento Directo Automático	\$904.80		\$924.52

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 350 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
01/oct./2021	000000 (E00261)	Movimiento Directo Automático		\$19.72	\$904.80
01/oct./2021	000000 (E00261)	Movimiento Directo Automático		\$904.80	\$0.00
01/oct./2021	000000 (E00271)	Movimiento Directo Automático	\$30,206.00		\$30,206.00
01/oct./2021	000000 (E00271)	Movimiento Directo Automático	\$330.00		\$30,536.00
01/oct./2021	000000 (E00271)	Movimiento Directo Automático	\$42,292.52		\$72,828.52
01/oct./2021	000000 (E00271)	Movimiento Directo Automático		\$30,206.00	\$42,622.52
01/oct./2021	000000 (E00271)	Movimiento Directo Automático		\$330.00	\$42,292.52
01/oct./2021	000000 (E00271)	Movimiento Directo Automático		\$42,292.52	\$0.00
01/oct./2021	000000 (E00274)	Movimiento Directo Automático	\$55.68		\$55.68
01/oct./2021	000000 (E00274)	Movimiento Directo Automático		\$55.68	\$0.00
01/oct./2021	000000 (C00034)	Movimiento Directo Automático	\$1,363.00		\$1,363.00
01/oct./2021	000000 (C00034)	Movimiento Directo Automático	\$109.00		\$1,472.00
01/oct./2021	000000 (C00034)	Movimiento Directo Automático	\$89.00		\$1,561.00
01/oct./2021	000000 (C00034)	Movimiento Directo Automático	\$300.00		\$1,861.00
01/oct./2021	000000 (C00034)	Movimiento Directo Automático	\$83.00		\$1,944.00
01/oct./2021	000000 (C00034)	Movimiento Directo Automático	\$49.00		\$1,993.00
01/oct./2021	000000 (C00034)	Movimiento Directo Automático	\$50.00		\$2,043.00
01/oct./2021	000000 (C00034)	Movimiento Directo Automático		\$1,363.00	\$680.00
01/oct./2021	000000 (C00034)	Movimiento Directo Automático		\$109.00	\$571.00
01/oct./2021	000000 (C00034)	Movimiento Directo Automático		\$89.00	\$482.00
01/oct./2021	000000 (C00034)	Movimiento Directo Automático		\$300.00	\$182.00
01/oct./2021	000000 (C00034)	Movimiento Directo Automático		\$83.00	\$99.00
01/oct./2021	000000 (C00034)	Movimiento Directo Automático		\$49.00	\$50.00
01/oct./2021	000000 (C00034)	Movimiento Directo Automático		\$50.00	\$0.00
01/oct./2021	000000 (D00062)	Movimiento Directo Automático	-\$59,978.27		-\$59,978.27

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 351 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
01/oct./2021	000000 (D00062)	Movimiento Directo Automático	\$20,054.13		-\$80,032.40
01/oct./2021	000000 (D00062)	Movimiento Directo Automático		\$59,978.27	-\$20,054.13
01/oct./2021	000000 (D00062)	Movimiento Directo Automático		\$20,054.13	\$0.00
08/oct./2021	000000 (E00262)	Movimiento Directo Automático	\$24,490.00		\$24,490.00
08/oct./2021	000000 (E00262)	Movimiento Directo Automático	\$330.00		\$24,820.00
08/oct./2021	000000 (E00262)	Movimiento Directo Automático	\$34,511.18		\$59,331.18
08/oct./2021	000000 (E00262)	Movimiento Directo Automático		\$24,490.00	\$34,841.18
08/oct./2021	000000 (E00262)	Movimiento Directo Automático		\$330.00	\$34,511.18
08/oct./2021	000000 (E00262)	Movimiento Directo Automático		\$34,511.18	\$0.00
08/oct./2021	000000 (E00263)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$3,000.00
08/oct./2021	000000 (E00263)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$0.00
08/oct./2021	000000 (E00264)	Movimiento Directo Automático	\$4,500.00		\$4,500.00
08/oct./2021	000000 (E00264)	Movimiento Directo Automático		\$4,500.00	\$0.00
15/oct./2021	000000 (E00281)	Movimiento Directo Automático	\$1,265.00		\$1,265.00
15/oct./2021	000000 (E00281)	Movimiento Directo Automático	\$1,863.29		\$3,128.29
15/oct./2021	000000 (E00281)	Movimiento Directo Automático	\$13,974.74		\$17,103.03
15/oct./2021	000000 (E00281)	Movimiento Directo Automático	\$6,210.98		\$23,314.01
15/oct./2021	000000 (E00281)	Movimiento Directo Automático	\$1,937.00		\$25,251.01
15/oct./2021	000000 (E00281)	Movimiento Directo Automático		\$1,265.00	\$23,986.01
15/oct./2021	000000 (E00281)	Movimiento Directo Automático		\$1,863.29	\$22,122.72
15/oct./2021	000000 (E00281)	Movimiento Directo Automático		\$13,974.74	\$939,823.85
15/oct./2021	000000 (E00281)	Movimiento Directo Automático		\$6,210.98	\$933,612.87
15/oct./2021	000000 (E00281)	Movimiento Directo Automático		\$1,937.00	\$931,675.87
19/oct./2021	000000 (E00265)	Movimiento Directo Automático	\$8,459.00		\$940,134.87
19/oct./2021	000000 (E00265)	Movimiento Directo Automático		\$8,459.00	\$931,675.87

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 352 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
19/oct./2021	000000 (E00279)	Movimiento Directo Automático	\$3,145.13		\$934,821.00
19/oct./2021	000000 (E00279)	Movimiento Directo Automático		\$3,145.13	\$931,675.87
20/oct./2021	000000 (E00267)	Movimiento Directo Automático	\$29,110.00		\$960,785.87
20/oct./2021	000000 (E00267)	Movimiento Directo Automático	\$330.00		\$961,115.87
20/oct./2021	000000 (E00267)	Movimiento Directo Automático	\$44,576.30		\$1,005,692.17
20/oct./2021	000000 (E00267)	Movimiento Directo Automático		\$29,110.00	\$976,582.17
20/oct./2021	000000 (E00267)	Movimiento Directo Automático		\$330.00	\$976,252.17
20/oct./2021	000000 (E00267)	Movimiento Directo Automático		\$44,576.30	\$931,675.87
20/oct./2021	000000 (E00268)	Movimiento Directo Automático	\$4,500.00		\$936,175.87
20/oct./2021	000000 (E00268)	Movimiento Directo Automático		\$4,500.00	\$931,675.87
20/oct./2021	000000 (E00269)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$934,675.87
20/oct./2021	000000 (E00269)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$931,675.87
26/oct./2021	000000 (E00270)	Movimiento Directo Automático	\$496.80		\$932,172.67
26/oct./2021	000000 (E00270)	Movimiento Directo Automático		\$496.80	\$931,675.87
27/oct./2021	000000 (E00280)	Movimiento Directo Automático	\$771.75		\$932,447.62
27/oct./2021	000000 (E00280)	Movimiento Directo Automático	\$6,295.61		\$938,743.23
27/oct./2021	000000 (E00280)	Movimiento Directo Automático	\$5,575.81		\$944,319.04
27/oct./2021	000000 (E00280)	Movimiento Directo Automático		\$771.75	\$943,547.29
27/oct./2021	000000 (E00280)	Movimiento Directo Automático		\$6,295.61	\$937,251.68
27/oct./2021	000000 (E00280)	Movimiento Directo Automático		\$5,575.81	\$931,675.87
29/oct./2021	000000 (E00272)	Movimiento Directo Automático	\$4,500.00		\$936,175.87
29/oct./2021	000000 (E00272)	Movimiento Directo Automático		\$4,500.00	\$931,675.87
29/oct./2021	000000 (E00273)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$934,675.87
29/oct./2021	000000 (E00273)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$931,675.87
29/oct./2021	000000 (E00275)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$944,675.87

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 353 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
29/oct./2021	000000 (E00275)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$931,675.87
29/oct./2021	000000 (E00276)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$944,675.87
29/oct./2021	000000 (E00276)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$931,675.87
29/oct./2021	000000 (E00277)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$944,675.87
29/oct./2021	000000 (E00277)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$931,675.87
29/oct./2021	000000 (E00278)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$944,675.87
29/oct./2021	000000 (E00278)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$931,675.87
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático	-\$80.70		\$931,595.17
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático	\$80.53		\$931,675.70
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático	-\$634.23		\$931,041.47
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático	-\$844.86		\$930,196.61
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático	\$785.66		\$930,982.27
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático	-\$5,950.50		\$925,031.77
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático	\$4,317.50		\$929,349.27
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático	-\$83.50		\$929,265.77
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático	-\$1,073.40		\$928,192.37
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático	-\$147.57		\$928,044.80
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático	\$113.97		\$928,158.77
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático	\$10,606.60		\$938,765.37
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático	-\$224.90		\$938,540.47
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático	\$215.00		\$938,755.47
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático	-\$62.70		\$938,692.77
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático	-\$1,345.77		\$937,347.00
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático	\$573.77		\$937,920.77
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático	\$553.70		\$938,474.47

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 354 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático	\$974.60		\$937,499.87
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático	\$878.90		\$938,378.77
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático	\$95.70		\$938,474.47
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático	\$59.20		\$938,533.67
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático	\$1,198.00		\$939,731.67
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático	\$478.20		\$940,209.87
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático	\$103.80		\$940,313.67
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático	\$979.80		\$941,293.47
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático	\$1,154.10		\$942,447.57
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático	\$33.60		\$942,481.17
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático	-\$1,614.90		\$940,866.27
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático	\$150.33		\$941,016.60
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático	\$1,474.47		\$942,491.07
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático	\$435.00		\$942,926.07
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático	\$293.80		\$943,219.87
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático		-\$80.70	\$943,300.57
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático		\$80.53	\$943,220.04
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático		-\$634.23	\$943,854.27
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático		-\$844.86	\$944,699.13
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático		\$785.66	\$943,913.47
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático		-\$5,950.50	\$949,863.97
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático		\$4,317.50	\$945,546.47
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático		-\$83.50	\$945,629.97
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático		-\$1,073.40	\$946,703.37
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático		-\$147.57	\$946,850.94

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 355 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático		\$113.97	\$946,736.97
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático		\$10,606.60	\$936,130.37
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático		-\$224.90	\$936,355.27
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático		\$215.00	\$936,140.27
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático		-\$62.70	\$936,202.97
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático		-\$1,345.77	\$937,548.74
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático		\$573.77	\$936,974.97
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático		\$553.70	\$936,421.27
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático		-\$974.60	\$937,395.87
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático		\$878.90	\$936,516.97
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático		\$95.70	\$936,421.27
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático		\$59.20	\$936,362.07
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático		\$1,198.00	\$935,164.07
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático		\$478.20	\$934,685.87
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático		\$103.80	\$934,582.07
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático		\$979.80	\$933,602.27
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático		\$1,154.10	\$932,448.17
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático		\$33.60	\$932,414.57
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático		-\$1,614.90	\$934,029.47
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático		\$150.33	\$933,879.14
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático		\$1,474.47	\$932,404.67
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático		\$435.00	\$931,969.67
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático		\$293.80	\$931,675.87
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático	\$370.00		\$932,045.87
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático	\$269.00		\$932,314.87

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 356 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático	\$194.55		\$932,509.42
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático	\$123.99		\$932,633.41
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático	\$323.10		\$932,956.51
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático	\$152.69		\$933,109.20
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático	\$570.60		\$933,679.80
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático	\$146.00		\$933,825.80
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático	\$107.95		\$933,933.75
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático	\$62.00		\$933,995.75
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático	\$353.01		\$934,348.76
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático	\$319.00		\$934,667.76
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático	\$361.60		\$935,029.36
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático	\$372.00		\$935,401.36
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático	\$257.00		\$935,658.36
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático	\$84.00		\$935,742.36
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático	\$115.50		\$935,857.86
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático	\$300.00		\$936,157.86
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático	\$200.00		\$936,357.86
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático	\$500.00		\$936,857.86
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático	\$945.05		\$937,802.91
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático	\$963.54		\$938,766.45
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático		\$370.00	\$938,396.45
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático		\$269.00	\$938,127.45
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático		\$194.55	\$937,932.90
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático		\$123.99	\$937,808.91
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático		\$323.10	\$937,485.81

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 357 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático		\$152.69	\$937,333.12
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático		\$570.60	\$936,762.52
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático		\$146.00	\$936,616.52
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático		\$107.95	\$936,508.57
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático		\$62.00	\$936,446.57
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático		\$353.01	\$936,093.56
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático		\$319.00	\$935,774.56
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático		\$361.60	\$935,412.96
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático		\$372.00	\$935,040.96
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático		\$257.00	\$934,783.96
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático		\$84.00	\$934,699.96
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático		\$115.50	\$934,584.46
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático		\$300.00	\$934,284.46
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático		\$200.00	\$934,084.46
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático		\$500.00	\$933,584.46
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático		\$945.05	\$932,639.41
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático		\$963.54	\$931,675.87
30/oct./2021	000000 (C00035)	Movimiento Directo Automático	\$117.00		\$931,792.87
30/oct./2021	000000 (C00035)	Movimiento Directo Automático	\$799.00		\$932,591.87
30/oct./2021	000000 (C00035)	Movimiento Directo Automático	\$1,750.50		\$934,342.37
30/oct./2021	000000 (C00035)	Movimiento Directo Automático	\$643.36		\$934,985.73
30/oct./2021	000000 (C00035)	Movimiento Directo Automático	\$300.00		\$935,285.73
30/oct./2021	000000 (C00035)	Movimiento Directo Automático	\$206.00		\$935,491.73
30/oct./2021	000000 (C00035)	Movimiento Directo Automático	\$69.00		\$935,560.73
30/oct./2021	000000 (C00035)	Movimiento Directo Automático	\$224.50		\$935,785.23

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 358 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
30/oct./2021	000000 (C00035)	Movimiento Directo Automático		\$117.00	\$935,668.23
30/oct./2021	000000 (C00035)	Movimiento Directo Automático		\$799.00	\$934,869.23
30/oct./2021	000000 (C00035)	Movimiento Directo Automático		\$1,750.50	\$933,118.73
30/oct./2021	000000 (C00035)	Movimiento Directo Automático		\$643.36	\$932,475.37
30/oct./2021	000000 (C00035)	Movimiento Directo Automático		\$300.00	\$932,175.37
30/oct./2021	000000 (C00035)	Movimiento Directo Automático		\$206.00	\$931,969.37
30/oct./2021	000000 (C00035)	Movimiento Directo Automático		\$69.00	\$931,900.37
30/oct./2021	000000 (C00035)	Movimiento Directo Automático		\$224.50	\$931,675.87
01/nov./2021	000000 (C00037)	Movimiento Directo Automático	\$124.00		\$931,799.87
01/nov./2021	000000 (C00037)	Movimiento Directo Automático	\$60.00		\$931,859.87
01/nov./2021	000000 (C00037)	Movimiento Directo Automático	\$19.93		\$931,879.80
01/nov./2021	000000 (C00037)	Movimiento Directo Automático	\$114.00		\$931,993.80
01/nov./2021	000000 (C00037)	Movimiento Directo Automático	\$167.58		\$932,161.38
01/nov./2021	000000 (C00037)	Movimiento Directo Automático	\$24.50		\$932,185.88
01/nov./2021	000000 (C00037)	Movimiento Directo Automático	\$30.00		\$932,215.88
01/nov./2021	000000 (C00037)	Movimiento Directo Automático	\$200.00		\$932,415.88
01/nov./2021	000000 (C00037)	Movimiento Directo Automático	\$200.00		\$932,615.88
01/nov./2021	000000 (C00037)	Movimiento Directo Automático	\$49.01		\$932,664.89
01/nov./2021	000000 (C00037)	Movimiento Directo Automático	\$1,011.00		\$933,675.89
01/nov./2021	000000 (C00037)	Movimiento Directo Automático	\$456.20		\$934,132.09
01/nov./2021	000000 (C00037)	Movimiento Directo Automático		\$124.00	\$934,008.09
01/nov./2021	000000 (C00037)	Movimiento Directo Automático		\$60.00	\$933,948.09
01/nov./2021	000000 (C00037)	Movimiento Directo Automático		\$19.93	\$933,928.16
01/nov./2021	000000 (C00037)	Movimiento Directo Automático		\$114.00	\$933,814.16
01/nov./2021	000000 (C00037)	Movimiento Directo Automático		\$167.58	\$933,646.58

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 359 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
01/nov./2021	000000 (C00037)	Movimiento Directo Automático		\$24.50	\$933,622.08
01/nov./2021	000000 (C00037)	Movimiento Directo Automático		\$30.00	\$933,592.08
01/nov./2021	000000 (C00037)	Movimiento Directo Automático		\$200.00	\$933,392.08
01/nov./2021	000000 (C00037)	Movimiento Directo Automático		\$200.00	\$933,192.08
01/nov./2021	000000 (C00037)	Movimiento Directo Automático		\$49.01	\$933,143.07
01/nov./2021	000000 (C00037)	Movimiento Directo Automático		\$1,011.00	\$932,132.07
01/nov./2021	000000 (C00037)	Movimiento Directo Automático		\$456.20	\$931,675.87
04/nov./2021	000000 (E00283)	Movimiento Directo Automático	\$3,046.80		\$934,722.67
04/nov./2021	000000 (E00283)	Movimiento Directo Automático		\$3,046.80	\$931,675.87
10/nov./2021	000000 (E00282)	Movimiento Directo Automático	\$3,491.60		\$935,167.47
10/nov./2021	000000 (E00282)	Movimiento Directo Automático		\$3,491.60	\$931,675.87
10/nov./2021	000000 (E00284)	Movimiento Directo Automático	\$520.00		\$932,195.87
10/nov./2021	000000 (E00284)	Movimiento Directo Automático		\$520.00	\$931,675.87
10/nov./2021	000000 (E00285)	Movimiento Directo Automático	\$27,460.00		\$959,135.87
10/nov./2021	000000 (E00285)	Movimiento Directo Automático	\$330.00		\$959,465.87
10/nov./2021	000000 (E00285)	Movimiento Directo Automático	\$41,359.58		\$1,000,825.45
10/nov./2021	000000 (E00285)	Movimiento Directo Automático		\$27,460.00	\$973,365.45
10/nov./2021	000000 (E00285)	Movimiento Directo Automático		\$330.00	\$973,035.45
10/nov./2021	000000 (E00285)	Movimiento Directo Automático		\$41,359.58	\$931,675.87
10/nov./2021	000000 (E00286)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$934,675.87
10/nov./2021	000000 (E00286)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$931,675.87
10/nov./2021	000000 (E00287)	NÓMINA ASIMILADOS 1º DECENA NOVIEMBRE 2021 (ERICA VICENTE AMADO)	\$4,500.00		\$936,175.87
10/nov./2021	000000 (E00287)	NÓMINA ASIMILADOS 1º DECENA NOVIEMBRE 2021 (ERICA VICENTE AMADO)		\$4,500.00	\$931,675.87
10/nov./2021	000000 (E00288)	F-2688 ALEJANDRO ROMERO BARRÓN (1 BOMBA DE AGUA PARA CIMA)	\$2,138.40		\$933,814.27
10/nov./2021	000000 (E00288)	F-2688 ALEJANDRO ROMERO BARRÓN (1 BOMBA DE AGUA PARA CIMA)		\$2,138.40	\$931,675.87



INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES

LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)

PAGINA 360 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
11/nov./2021	000000 (C00036)	Movimiento Directo Automático	\$473.00		\$932,148.87
11/nov./2021	000000 (C00036)	Movimiento Directo Automático	\$94.40		\$932,243.27
11/nov./2021	000000 (C00036)	Movimiento Directo Automático	\$1,879.48		\$934,122.75
11/nov./2021	000000 (C00036)	Movimiento Directo Automático	\$330.00		\$934,452.75
11/nov./2021	000000 (C00036)	Movimiento Directo Automático	\$1,000.00		\$935,452.75
11/nov./2021	000000 (C00036)	Movimiento Directo Automático		\$473.00	\$934,979.75
11/nov./2021	000000 (C00036)	Movimiento Directo Automático		\$94.40	\$934,885.35
11/nov./2021	000000 (C00036)	Movimiento Directo Automático		\$1,879.48	\$933,005.87
11/nov./2021	000000 (C00036)	Movimiento Directo Automático		\$330.00	\$932,675.87
11/nov./2021	000000 (C00036)	Movimiento Directo Automático		\$1,000.00	\$931,675.87
17/nov./2021	000000 (E00289)	Movimiento Directo Automático	\$14,617.91		\$946,293.78
17/nov./2021	000000 (E00289)	Movimiento Directo Automático		\$14,617.91	\$931,675.87
19/nov./2021	000000 (E00290)	Movimiento Directo Automático	\$27,460.00		\$959,135.87
19/nov./2021	000000 (E00290)	Movimiento Directo Automático	\$330.00		\$959,465.87
19/nov./2021	000000 (E00290)	Movimiento Directo Automático	\$41,359.58		\$1,000,825.45
19/nov./2021	000000 (E00290)	Movimiento Directo Automático		\$27,460.00	\$973,365.45
19/nov./2021	000000 (E00290)	Movimiento Directo Automático		\$330.00	\$973,035.45
19/nov./2021	000000 (E00290)	Movimiento Directo Automático		\$41,359.58	\$931,675.87
19/nov./2021	000000 (E00291)	NÓMINA PERSONAL ASIMILADOS 2° DECENA NOVIEMBRE 2021 (ERICA VICENTE AMADO)	\$4,500.00		\$936,175.87
19/nov./2021	000000 (E00291)	NÓMINA PERSONAL ASIMILADOS 2° DECENA NOVIEMBRE 2021 (ERICA VICENTE AMADO)		\$4,500.00	\$931,675.87
19/nov./2021	000000 (E00292)	NÓMINA PERSONAL ASIMILADOS 2° DECENA NOVIEMBRE 2021 (ZULMA MARGARITA OCHOA)	\$3,000.00		\$934,675.87
19/nov./2021	000000 (E00292)	NÓMINA PERSONAL ASIMILADOS 2° DECENA NOVIEMBRE 2021 (ZULMA MARGARITA OCHOA)		\$3,000.00	\$931,675.87
19/nov./2021	000000 (E00295)	Movimiento Directo Automático	\$583.20		\$932,259.07
19/nov./2021	000000 (E00295)	Movimiento Directo Automático		\$583.20	\$931,675.87
19/nov./2021	000000 (E00296)	F-5184 FRANCISCO ENCINAS ESPINOZA (60 ETIQUETAS VINIL	\$1,350.00		\$933,025.87

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 361 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
19/nov./2021	000000	(E00296) F-5184 FRANCISCO ENCINAS ESPINOZA (60 ETIQUETAS VINIL Y 100 VOLANTES PAPEL COUCHÉ)		\$1,350.00	\$931,675.87
19/nov./2021	000000	(C00038) Movimiento Directo Automático	\$104.00		\$931,779.87
19/nov./2021	000000	(C00038) Movimiento Directo Automático	\$349.14		\$932,129.01
19/nov./2021	000000	(C00038) Movimiento Directo Automático	\$70.00		\$932,199.01
19/nov./2021	000000	(C00038) Movimiento Directo Automático	\$162.50		\$932,361.51
19/nov./2021	000000	(C00038) Movimiento Directo Automático	\$242.50		\$932,604.01
19/nov./2021	000000	(C00038) Movimiento Directo Automático	\$491.30		\$933,095.31
19/nov./2021	000000	(C00038) Movimiento Directo Automático	\$285.70		\$933,381.01
19/nov./2021	000000	(C00038) Movimiento Directo Automático	\$605.00		\$933,986.01
19/nov./2021	000000	(C00038) Movimiento Directo Automático	\$405.74		\$934,391.75
19/nov./2021	000000	(C00038) Movimiento Directo Automático	\$198.00		\$934,589.75
19/nov./2021	000000	(C00038) Movimiento Directo Automático	\$540.00		\$935,129.75
19/nov./2021	000000	(C00038) Movimiento Directo Automático	\$500.00		\$935,629.75
19/nov./2021	000000	(C00038) Movimiento Directo Automático	\$142.50		\$935,772.25
19/nov./2021	000000	(C00038) Movimiento Directo Automático		\$104.00	\$935,668.25
19/nov./2021	000000	(C00038) Movimiento Directo Automático		\$349.14	\$935,319.11
19/nov./2021	000000	(C00038) Movimiento Directo Automático		\$70.00	\$935,249.11
19/nov./2021	000000	(C00038) Movimiento Directo Automático		\$162.50	\$935,086.61
19/nov./2021	000000	(C00038) Movimiento Directo Automático		\$242.50	\$934,844.11
19/nov./2021	000000	(C00038) Movimiento Directo Automático		\$491.30	\$934,352.81
19/nov./2021	000000	(C00038) Movimiento Directo Automático		\$285.70	\$934,067.11
19/nov./2021	000000	(C00038) Movimiento Directo Automático		\$605.00	\$933,462.11
19/nov./2021	000000	(C00038) Movimiento Directo Automático		\$405.74	\$933,056.37
19/nov./2021	000000	(C00038) Movimiento Directo Automático		\$198.00	\$932,858.37
19/nov./2021	000000	(C00038) Movimiento Directo Automático		\$540.00	\$932,318.37



INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES

LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)PAGINA 362 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
19/nov./2021	000000 (C00038)	Movimiento Directo Automático		\$500.00	\$931,818.37
19/nov./2021	000000 (C00038)	Movimiento Directo Automático		\$142.50	\$931,675.87
25/nov./2021	000000 (E00297)	Movimiento Directo Automático	\$1,350.00		\$933,025.87
25/nov./2021	000000 (E00297)	Movimiento Directo Automático		\$1,350.00	\$931,675.87
30/nov./2021	000000 (E00293)	GOBIERNO DEL EDO. DE SONORA (IMPUESTO NÓMINAS OCTUBRE 2021)	\$7,365.00		\$939,040.87
30/nov./2021	000000 (E00293)	GOBIERNO DEL EDO. DE SONORA (IMPUESTO NÓMINAS OCTUBRE 2021)		\$7,365.00	\$931,675.87
30/nov./2021	000000 (E00298)	Movimiento Directo Automático	\$27,460.00		\$959,135.87
30/nov./2021	000000 (E00298)	Movimiento Directo Automático	\$330.00		\$959,465.87
30/nov./2021	000000 (E00298)	Movimiento Directo Automático	\$41,359.58		\$1,000,825.45
30/nov./2021	000000 (E00298)	Movimiento Directo Automático		\$27,460.00	\$973,365.45
30/nov./2021	000000 (E00298)	Movimiento Directo Automático		\$330.00	\$973,035.45
30/nov./2021	000000 (E00298)	Movimiento Directo Automático		\$41,359.58	\$931,675.87
30/nov./2021	000000 (E00299)	NÓMINA PERSONAL DE ASIMILADOS 3° DECENA NOVIEMBRE	\$3,000.00		\$934,675.87
30/nov./2021	000000 (E00299)	NÓMINA PERSONAL DE ASIMILADOS 3° DECENA NOVIEMBRE		\$3,000.00	\$931,675.87
30/nov./2021	000000 (E00300)	NÓMINA PERSONAL DE ASIMILADOS 3° DECENA NOVIEMBRE 2021 (FRICA VICENTE AMADO)	\$4,500.00		\$936,175.87
30/nov./2021	000000 (E00300)	NÓMINA PERSONAL DE ASIMILADOS 3° DECENA NOVIEMBRE 2021 (FRICA VICENTE AMADO)		\$4,500.00	\$931,675.87
30/nov./2021	000000 (E00301)	Movimiento Directo Automático	\$889.72		\$932,565.59
30/nov./2021	000000 (E00301)	Movimiento Directo Automático		\$889.72	\$931,675.87
30/nov./2021	000000 (C00039)	Movimiento Directo Automático	\$173.01		\$931,848.88
30/nov./2021	000000 (C00039)	Movimiento Directo Automático	\$114.00		\$931,962.88
30/nov./2021	000000 (C00039)	Movimiento Directo Automático	\$60.00		\$932,022.88
30/nov./2021	000000 (C00039)	Movimiento Directo Automático	\$19.93		\$932,042.81
30/nov./2021	000000 (C00039)	Movimiento Directo Automático	\$167.58		\$932,210.39
30/nov./2021	000000 (C00039)	Movimiento Directo Automático	\$200.00		\$932,410.39
30/nov./2021	000000 (C00039)	Movimiento Directo Automático	\$200.00		\$932,610.39

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 363 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
30/nov./2021	000000 (C00039)	Movimiento Directo Automático	\$300.00		\$932,910.39
30/nov./2021	000000 (C00039)	Movimiento Directo Automático	\$200.00		\$933,110.39
30/nov./2021	000000 (C00039)	Movimiento Directo Automático	\$200.00		\$933,310.39
30/nov./2021	000000 (C00039)	Movimiento Directo Automático	\$24.50		\$933,334.89
30/nov./2021	000000 (C00039)	Movimiento Directo Automático	\$1,011.00		\$934,345.89
30/nov./2021	000000 (C00039)	Movimiento Directo Automático	\$456.20		\$934,802.09
30/nov./2021	000000 (C00039)	Movimiento Directo Automático	\$216.00		\$935,018.09
30/nov./2021	000000 (C00039)	Movimiento Directo Automático	\$89.91		\$935,108.00
30/nov./2021	000000 (C00039)	Movimiento Directo Automático	\$389.00		\$935,497.00
30/nov./2021	000000 (C00039)	Movimiento Directo Automático		\$173.01	\$935,323.99
30/nov./2021	000000 (C00039)	Movimiento Directo Automático		\$114.00	\$935,209.99
30/nov./2021	000000 (C00039)	Movimiento Directo Automático		\$60.00	\$935,149.99
30/nov./2021	000000 (C00039)	Movimiento Directo Automático		\$19.93	\$935,130.06
30/nov./2021	000000 (C00039)	Movimiento Directo Automático		\$167.58	\$934,962.48
30/nov./2021	000000 (C00039)	Movimiento Directo Automático		\$200.00	\$934,762.48
30/nov./2021	000000 (C00039)	Movimiento Directo Automático		\$200.00	\$934,562.48
30/nov./2021	000000 (C00039)	Movimiento Directo Automático		\$300.00	\$934,262.48
30/nov./2021	000000 (C00039)	Movimiento Directo Automático		\$200.00	\$934,062.48
30/nov./2021	000000 (C00039)	Movimiento Directo Automático		\$200.00	\$933,862.48
30/nov./2021	000000 (C00039)	Movimiento Directo Automático		\$24.50	\$933,837.98
30/nov./2021	000000 (C00039)	Movimiento Directo Automático		\$1,011.00	\$932,826.98
30/nov./2021	000000 (C00039)	Movimiento Directo Automático		\$456.20	\$932,370.78
30/nov./2021	000000 (C00039)	Movimiento Directo Automático		\$216.00	\$932,154.78
30/nov./2021	000000 (C00039)	Movimiento Directo Automático		\$89.91	\$932,064.87
30/nov./2021	000000 (C00039)	Movimiento Directo Automático		\$389.00	\$931,675.87

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 364 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
30/nov./2021	000000 (E00302)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$944,675.87
30/nov./2021	000000 (E00302)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$931,675.87
30/nov./2021	000000 (E00303)	Movimiento Directo Automático	\$12,999.99		\$944,675.86
30/nov./2021	000000 (E00303)	Movimiento Directo Automático		\$12,999.99	\$931,675.87
30/nov./2021	000000 (E00304)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$944,675.87
30/nov./2021	000000 (E00304)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$931,675.87
30/nov./2021	000000 (E00305)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$944,675.87
30/nov./2021	000000 (E00305)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$931,675.87
01/dic./2021	000000 (E00312)	Movimiento Directo Automático	\$18.56		\$931,694.43
01/dic./2021	000000 (E00312)	Movimiento Directo Automático		\$18.56	\$931,675.87
01/dic./2021	000000 (E00313)	Movimiento Directo Automático	\$1,296.00		\$932,971.87
01/dic./2021	000000 (E00313)	Movimiento Directo Automático		\$1,296.00	\$931,675.87
01/dic./2021	000000 (E00333)	COMISIONES BANCARIAS DICIEMBRE 2021 - BBVA BANCOMER CTA No.0110225274 INSTITUTO NOGALENSE DE	\$17.00		\$931,692.87
01/dic./2021	000000 (E00333)	COMISIONES BANCARIAS DICIEMBRE 2021 - BBVA BANCOMER CTA No.0110225274 INSTITUTO NOGALENSE DE	\$2.72		\$931,695.59
01/dic./2021	000000 (E00333)	COMISIONES BANCARIAS DICIEMBRE 2021 - BBVA BANCOMER CTA No.0110225274 INSTITUTO NOGALENSE DE	\$660.00		\$932,355.59
01/dic./2021	000000 (E00333)	COMISIONES BANCARIAS DICIEMBRE 2021 - BBVA BANCOMER CTA No.0110225274 INSTITUTO NOGALENSE DE	\$105.00		\$932,460.59
01/dic./2021	000000 (E00333)	COMISIONES BANCARIAS DICIEMBRE 2021 - BBVA BANCOMER CTA No.0110225274 INSTITUTO NOGALENSE DE	\$122.40		\$932,582.99
01/dic./2021	000000 (E00333)	COMISIONES BANCARIAS DICIEMBRE 2021 - BBVA BANCOMER CTA No.0110225274 INSTITUTO NOGALENSE DE		\$17.00	\$932,565.99
01/dic./2021	000000 (E00333)	COMISIONES BANCARIAS DICIEMBRE 2021 - BBVA BANCOMER CTA No.0110225274 INSTITUTO NOGALENSE DE		\$2.72	\$932,563.27
01/dic./2021	000000 (E00333)	COMISIONES BANCARIAS DICIEMBRE 2021 - BBVA BANCOMER CTA No.0110225274 INSTITUTO NOGALENSE DE		\$660.00	\$931,903.27
01/dic./2021	000000 (E00333)	COMISIONES BANCARIAS DICIEMBRE 2021 - BBVA BANCOMER CTA No.0110225274 INSTITUTO NOGALENSE DE		\$105.00	\$931,798.27
01/dic./2021	000000 (E00333)	COMISIONES BANCARIAS DICIEMBRE 2021 - BBVA BANCOMER CTA No.0110225274 INSTITUTO NOGALENSE DE		\$122.40	\$931,675.87
02/dic./2021	000000 (C00042)	Movimiento Directo Automático	\$185.76		\$931,861.63

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 365 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
02/dic./2021	000000 (C00042)	Movimiento Directo Automático	\$540.00		\$932,401.63
02/dic./2021	000000 (C00042)	Movimiento Directo Automático	\$300.00		\$932,701.63
02/dic./2021	000000 (C00042)	Movimiento Directo Automático	\$200.00		\$932,901.63
02/dic./2021	000000 (C00042)	Movimiento Directo Automático	\$188.00		\$933,089.63
02/dic./2021	000000 (C00042)	Movimiento Directo Automático	\$1,995.00		\$935,084.63
02/dic./2021	000000 (C00042)	Movimiento Directo Automático	\$402.57		\$935,487.20
02/dic./2021	000000 (C00042)	Movimiento Directo Automático	\$180.00		\$935,667.20
02/dic./2021	000000 (C00042)	Movimiento Directo Automático		\$185.76	\$935,481.44
02/dic./2021	000000 (C00042)	Movimiento Directo Automático		\$540.00	\$934,941.44
02/dic./2021	000000 (C00042)	Movimiento Directo Automático		\$300.00	\$934,641.44
02/dic./2021	000000 (C00042)	Movimiento Directo Automático		\$200.00	\$934,441.44
02/dic./2021	000000 (C00042)	Movimiento Directo Automático		\$188.00	\$934,253.44
02/dic./2021	000000 (C00042)	Movimiento Directo Automático		\$1,995.00	\$932,258.44
02/dic./2021	000000 (C00042)	Movimiento Directo Automático		\$402.57	\$931,855.87
02/dic./2021	000000 (C00042)	Movimiento Directo Automático		\$180.00	\$931,675.87
03/dic./2021	000000 (E00306)	Movimiento Directo Automático	\$1,344.60		\$933,020.47
03/dic./2021	000000 (E00306)	Movimiento Directo Automático		\$1,344.60	\$931,675.87
08/dic./2021	000000 (E00308)	Movimiento Directo Automático	\$15,861.13		\$947,537.00
08/dic./2021	000000 (E00308)	Movimiento Directo Automático		\$15,861.13	\$931,675.87
10/dic./2021	000000 (E00309)	Movimiento Directo Automático	\$27,460.00		\$959,135.87
10/dic./2021	000000 (E00309)	Movimiento Directo Automático	\$330.00		\$959,465.87
10/dic./2021	000000 (E00309)	Movimiento Directo Automático	\$41,359.58		\$1,000,825.45
10/dic./2021	000000 (E00309)	Movimiento Directo Automático		\$27,460.00	\$973,365.45
10/dic./2021	000000 (E00309)	Movimiento Directo Automático		\$330.00	\$973,035.45
10/dic./2021	000000 (E00309)	Movimiento Directo Automático		\$41,359.58	\$931,675.87



INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES

LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)

PAGINA 366 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
10/dic./2021	000000 (E00310)	NÓMINA PERSONAL DE ASIMILADOS 1° DECENA DICIEMBRE 2021 (ERICA VICENTE AMADO)	\$4,500.00		\$936,175.87
10/dic./2021	000000 (E00310)	NÓMINA PERSONAL DE ASIMILADOS 1° DECENA DICIEMBRE 2021 (ERICA VICENTE AMADO)		\$4,500.00	\$931,675.87
10/dic./2021	000000 (E00311)	NÓMINA PERSONAL DE ASIMILADOS 1° DECENA DICIEMBRE 2021 (ZILIMA MARGARITA OCHOA)	\$3,000.00		\$934,675.87
10/dic./2021	000000 (E00311)	NÓMINA PERSONAL DE ASIMILADOS 1° DECENA DICIEMBRE 2021 (ZILIMA MARGARITA OCHOA)		\$3,000.00	\$931,675.87
10/dic./2021	000000 (E00316)	COMPRA DE ALIMENTOS PARA REFUGIO "ALAS DE LIBERTAD"	\$16,979.89		\$948,655.76
10/dic./2021	000000 (E00316)	- ECONOMAX S.A. DE C.V. COMPRA DE ALIMENTOS PARA REFUGIO "ALAS DE LIBERTAD"		\$16,979.89	\$931,675.87
15/dic./2021	000000 (E00318)	IMPUESTO 2% SOBRE NÓMINA (MENSUAL) - MES DE NOVIEMBRE 2021	\$6,669.00		\$938,344.87
15/dic./2021	000000 (E00318)	IMPUESTO 2% SOBRE NÓMINA (MENSUAL) - MES DE NOVIEMBRE 2021		\$6,669.00	\$931,675.87
16/dic./2021	000000 (E00319)	NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 2° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 11 AL 20 DE DICIEMBRE 2021)	\$27,460.00		\$959,135.87
16/dic./2021	000000 (E00319)	NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 2° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 11 AL 20 DE DICIEMBRE 2021)	\$330.00		\$959,465.87
16/dic./2021	000000 (E00319)	NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 2° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 11 AL 20 DE DICIEMBRE 2021)	\$41,359.58		\$1,000,825.45
16/dic./2021	000000 (E00319)	NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 2° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 11 AL 20 DE DICIEMBRE 2021)		\$27,460.00	\$973,365.45
16/dic./2021	000000 (E00319)	NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 2° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 11 AL 20 DE DICIEMBRE 2021)		\$330.00	\$973,035.45
16/dic./2021	000000 (E00319)	NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 2° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 11 AL 20 DE DICIEMBRE 2021)		\$41,359.58	\$931,675.87
16/dic./2021	000000 (E00320)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$934,675.87
16/dic./2021	000000 (E00320)	Movimiento Directo Automático	\$4,500.00		\$939,175.87
16/dic./2021	000000 (E00320)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$936,175.87
16/dic./2021	000000 (E00320)	Movimiento Directo Automático		\$4,500.00	\$931,675.87
17/dic./2021	000000 (E00332)	FINIQUITO YANETH ITZEL CHIP CEBREROS	\$1,380.00		\$933,055.87
17/dic./2021	000000 (E00332)	FINIQUITO YANETH ITZEL CHIP CEBREROS	\$1,705.45		\$934,761.32
17/dic./2021	000000 (E00332)	FINIQUITO YANETH ITZEL CHIP CEBREROS	\$4,263.63		\$939,024.95
17/dic./2021	000000 (E00332)	FINIQUITO YANETH ITZEL CHIP CEBREROS	\$2,003.10		\$941,028.05
17/dic./2021	000000 (E00332)	FINIQUITO YANETH ITZEL CHIP CEBREROS	\$5,684.84		\$946,712.89
17/dic./2021	000000 (E00332)	FINIQUITO YANETH ITZEL CHIP CEBREROS		\$1,380.00	\$945,332.89
17/dic./2021	000000 (E00332)	FINIQUITO YANETH ITZEL CHIP CEBREROS		\$1,705.45	\$943,627.44

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 367 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
17/dic./2021	000000 (E00332)	FINIQUITO YANETH ITZEL CHIP CEBREROS		\$4,263.63	\$939,363.81
17/dic./2021	000000 (E00332)	FINIQUITO YANETH ITZEL CHIP CEBREROS		\$2,003.10	\$937,360.71
17/dic./2021	000000 (E00332)	FINIQUITO YANETH ITZEL CHIP CEBREROS		\$5,684.84	\$931,675.87
17/dic./2021	000000 (E00339)	Movimiento Directo Automático	\$33,966.35		\$965,642.22
17/dic./2021	000000 (E00339)	Movimiento Directo Automático		\$33,966.35	\$931,675.87
24/dic./2021	000000 (C00040)	Movimiento Directo Automático	\$82.85		\$931,758.72
24/dic./2021	000000 (C00040)	Movimiento Directo Automático	\$60.00		\$931,818.72
24/dic./2021	000000 (C00040)	Movimiento Directo Automático	\$860.12		\$932,678.84
24/dic./2021	000000 (C00040)	Movimiento Directo Automático	\$321.75		\$933,000.59
24/dic./2021	000000 (C00040)	Movimiento Directo Automático	\$153.75		\$933,154.34
24/dic./2021	000000 (C00040)	Movimiento Directo Automático	\$431.08		\$933,585.42
24/dic./2021	000000 (C00040)	Movimiento Directo Automático	\$1,663.00		\$935,248.42
24/dic./2021	000000 (C00040)	Movimiento Directo Automático		\$82.85	\$935,165.57
24/dic./2021	000000 (C00040)	Movimiento Directo Automático		\$60.00	\$935,105.57
24/dic./2021	000000 (C00040)	Movimiento Directo Automático		\$860.12	\$934,245.45
24/dic./2021	000000 (C00040)	Movimiento Directo Automático		\$321.75	\$933,923.70
24/dic./2021	000000 (C00040)	Movimiento Directo Automático		\$153.75	\$933,769.95
24/dic./2021	000000 (C00040)	Movimiento Directo Automático		\$431.08	\$933,338.87
24/dic./2021	000000 (C00040)	Movimiento Directo Automático		\$1,663.00	\$931,675.87
27/dic./2021	000000 (E00314)	Movimiento Directo Automático	\$1,200.00		\$932,875.87
27/dic./2021	000000 (E00314)	Movimiento Directo Automático		\$1,200.00	\$931,675.87
27/dic./2021	000000 (E00338)	Movimiento Directo Automático	\$20,116.30		\$951,792.17
27/dic./2021	000000 (E00338)	Movimiento Directo Automático	\$5,287.54		\$957,079.71
27/dic./2021	000000 (E00338)	Movimiento Directo Automático		\$20,116.30	\$936,963.41
27/dic./2021	000000 (E00338)	Movimiento Directo Automático		\$5,287.54	\$931,675.87



INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES

LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)PAGINA 368 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
27/dic./2021	000000 (C00043)	FACTURA #1501CE6C611A YADIRA RAMONA BLANCO GONZÁLEZ - AGUA PURIFICADA PARA REFUGIO "ALAS DE LIBERTAD"	\$165.00		\$931,840.87
27/dic./2021	000000 (C00043)	S/C	\$960.00		\$932,800.87
27/dic./2021	000000 (C00043)	S/C	\$1,495.05		\$934,295.92
27/dic./2021	000000 (C00043)	S/C	\$500.00		\$934,795.92
27/dic./2021	000000 (C00043)	S/C	\$500.00		\$935,295.92
27/dic./2021	000000 (C00043)	S/C	\$275.00		\$935,570.92
27/dic./2021	000000 (C00043)	S/C	\$130.00		\$935,700.92
27/dic./2021	000000 (C00043)	S/C	\$50.00		\$935,750.92
27/dic./2021	000000 (C00043)	S/C	\$130.00		\$935,880.92
27/dic./2021	000000 (C00043)	S/C	\$135.00		\$936,015.92
27/dic./2021	000000 (C00043)	S/C	\$304.66		\$936,320.58
27/dic./2021	000000 (C00043)	S/C	\$165.00		\$936,485.58
27/dic./2021	000000 (C00043)	S/C		\$960.00	\$935,525.58
27/dic./2021	000000 (C00043)	S/C		\$1,495.05	\$934,030.53
27/dic./2021	000000 (C00043)	S/C		\$500.00	\$933,530.53
27/dic./2021	000000 (C00043)	S/C		\$500.00	\$933,030.53
27/dic./2021	000000 (C00043)	S/C		\$275.00	\$932,755.53
27/dic./2021	000000 (C00043)	S/C		\$130.00	\$932,625.53
27/dic./2021	000000 (C00043)	S/C		\$50.00	\$932,575.53
27/dic./2021	000000 (C00043)	S/C		\$130.00	\$932,445.53
27/dic./2021	000000 (C00043)	S/C		\$135.00	\$932,310.53
27/dic./2021	000000 (C00043)	S/C		\$304.66	\$932,005.87
27/dic./2021	000000 (C00043)	S/C		\$165.00	\$931,840.87
30/dic./2021	000000 (E00315)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$944,840.87
30/dic./2021	000000 (E00315)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$931,840.87

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)****PAGINA** 369 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022**(1)**

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
30/dic./2021	000000 (E00321)	Movimiento Directo Automático	\$67,471.22		\$999,312.09
30/dic./2021	000000 (E00321)	Movimiento Directo Automático		\$67,471.22	\$931,840.87
30/dic./2021	000000 (E00322)	014 BERMUDEZ MORENO NOHEMÍ - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)	\$2,530.00		\$934,370.87
30/dic./2021	000000 (E00322)	014 BERMUDEZ MORENO NOHEMÍ - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)	\$2,393.00		\$936,763.87
30/dic./2021	000000 (E00322)	014 BERMUDEZ MORENO NOHEMÍ - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)		\$2,530.00	\$934,233.87
30/dic./2021	000000 (E00322)	014 BERMUDEZ MORENO NOHEMÍ - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)		\$2,393.00	\$931,840.87
30/dic./2021	000000 (E00323)	Movimiento Directo Automático	\$4,500.00		\$936,340.87
30/dic./2021	000000 (E00323)	Movimiento Directo Automático		\$4,500.00	\$931,840.87
30/dic./2021	000000 (E00324)	026 RODRÍGUEZ LÓPEZ YESSICA DEL CARMEN - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)	\$6,050.00		\$937,890.87
30/dic./2021	000000 (E00324)	026 RODRÍGUEZ LÓPEZ YESSICA DEL CARMEN - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)	\$10,832.40		\$948,723.27
30/dic./2021	000000 (E00324)	026 RODRÍGUEZ LÓPEZ YESSICA DEL CARMEN - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)		\$6,050.00	\$942,673.27
30/dic./2021	000000 (E00324)	026 RODRÍGUEZ LÓPEZ YESSICA DEL CARMEN - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)		\$10,832.40	\$931,840.87
30/dic./2021	000000 (E00325)	Movimiento Directo Automático	\$2,783.00		\$934,623.87
30/dic./2021	000000 (E00325)	Movimiento Directo Automático	\$3,924.60		\$938,548.47
30/dic./2021	000000 (E00325)	Movimiento Directo Automático		\$2,783.00	\$935,765.47
30/dic./2021	000000 (E00325)	Movimiento Directo Automático		\$3,924.60	\$931,840.87
30/dic./2021	000000 (E00326)	003 MOLINA AINZA JUDITH ABIGAIL - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)		\$330.00	\$931,510.87
30/dic./2021	000000 (E00326)	003 MOLINA AINZA JUDITH ABIGAIL - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)	\$3,025.00		\$934,535.87
30/dic./2021	000000 (E00326)	003 MOLINA AINZA JUDITH ABIGAIL - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)		\$3,025.00	\$931,510.87
30/dic./2021	000000 (E00326)	003 MOLINA AINZA JUDITH ABIGAIL - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)	\$3,783.00		\$935,293.87
30/dic./2021	000000 (E00326)	003 MOLINA AINZA JUDITH ABIGAIL - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)	\$330.00		\$935,623.87
30/dic./2021	000000 (E00326)	003 MOLINA AINZA JUDITH ABIGAIL - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)		\$3,783.00	\$931,840.87



INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES

LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)

PAGINA 370 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
30/dic./2021	000000	(E00327) 009 GARCÍA MANZANARES LIZBETH - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)	\$2,662.00		\$934,502.87
30/dic./2021	000000	(E00327) 009 GARCÍA MANZANARES LIZBETH - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)	\$3,303.81		\$937,806.68
30/dic./2021	000000	(E00327) 009 GARCÍA MANZANARES LIZBETH - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)		\$2,662.00	\$935,144.68
30/dic./2021	000000	(E00327) 009 GARCÍA MANZANARES LIZBETH - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)		\$3,303.81	\$931,840.87
30/dic./2021	000000	(E00328) 020 LEYVA PÉREZ GABRIELA DEL CARMEN - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)	\$2,530.00		\$934,370.87
30/dic./2021	000000	(E00328) 020 LEYVA PÉREZ GABRIELA DEL CARMEN - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)	\$3,395.50		\$937,766.37
30/dic./2021	000000	(E00328) 020 LEYVA PÉREZ GABRIELA DEL CARMEN - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)		\$2,530.00	\$935,236.37
30/dic./2021	000000	(E00328) 020 LEYVA PÉREZ GABRIELA DEL CARMEN - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)		\$3,395.50	\$931,840.87
30/dic./2021	000000	(E00329) 019 PESQUERA LEÓN MIRIAM LIZETH - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)	\$2,530.00		\$934,370.87
30/dic./2021	000000	(E00329) 019 PESQUERA LEÓN MIRIAM LIZETH - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)	\$3,731.60		\$938,102.47
30/dic./2021	000000	(E00329) 019 PESQUERA LEÓN MIRIAM LIZETH - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)		\$2,530.00	\$935,572.47
30/dic./2021	000000	(E00329) 019 PESQUERA LEÓN MIRIAM LIZETH - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)		\$3,731.60	\$931,840.87
30/dic./2021	000000	(E00330) 012 VALLES MEDINA JAZMÍN - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)	\$2,783.00		\$934,623.87
30/dic./2021	000000	(E00330) 012 VALLES MEDINA JAZMÍN - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)	\$3,576.60		\$938,200.47
30/dic./2021	000000	(E00330) 012 VALLES MEDINA JAZMÍN - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)		\$2,783.00	\$935,417.47
30/dic./2021	000000	(E00330) 012 VALLES MEDINA JAZMÍN - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)		\$3,576.60	\$931,840.87
30/dic./2021	000000	(E00331) NÓMINA PERSONAL ASIMILADOS - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21/12/2021 AL 31/12/2021)	\$13,000.00		\$944,840.87
30/dic./2021	000000	(E00331) NÓMINA PERSONAL ASIMILADOS - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21/12/2021 AL 31/12/2021)		\$13,000.00	\$931,840.87
30/dic./2021	000000	(E00340) IRIS MARCELA ARIAS RODRÍGUEZ - SERVICIOS DE PSICOLOGÍA A MUJERES (DICIEMBRE 2021) - REFUGIO "ALAS DE IIRFRTAD"	\$13,000.00		\$944,840.87
30/dic./2021	000000	(E00340) IRIS MARCELA ARIAS RODRÍGUEZ - SERVICIOS DE PSICOLOGÍA A MUJERES (DICIEMBRE 2021) - REFUGIO "ALAS DE IIRFRTAD"		\$13,000.00	\$931,840.87
30/dic./2021	000000	(E00341) DIANA PAZOS ARAUJO - SERVICIOS DE PSICOLOGÍA A NIÑOS	\$12,999.99		\$944,840.86



INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES

LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)

PAGINA 371 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
30/dic./2021	000000 (E00341)	DIANA PAZOS ARAUJO - SERVICIOS DE PSICOLOGÍA A NIÑOS		\$12,999.99	\$931,840.87
		SUBTOTAL (7)	5,183,257.11	5,183,092.11	
		TOTAL (8)	165		



INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES

LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)PAGINA 372 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
01/ene./2021		Saldo Inicial			\$0.00
06/ene./2021	000000 (C00001)	Movimiento Directo Automático	\$349.00		\$349.00
06/ene./2021	000000 (C00001)	Movimiento Directo Automático	\$39.00		\$388.00
06/ene./2021	000000 (C00001)	Movimiento Directo Automático	\$1,578.00		\$1,966.00
06/ene./2021	000000 (C00001)	Movimiento Directo Automático	\$284.00		\$2,250.00
06/ene./2021	000000 (C00001)	Movimiento Directo Automático	\$423.00		\$2,673.00
06/ene./2021	000000 (C00001)	Movimiento Directo Automático	\$608.00		\$3,281.00
06/ene./2021	000000 (C00001)	Movimiento Directo Automático	\$628.13		\$3,909.13
06/ene./2021	000000 (C00001)	Movimiento Directo Automático	\$250.00		\$4,159.13
06/ene./2021	000000 (C00001)	Movimiento Directo Automático	\$195.00		\$4,354.13
06/ene./2021	000000 (C00001)	Movimiento Directo Automático	\$157.00		\$4,511.13
06/ene./2021	000000 (C00001)	Movimiento Directo Automático	\$500.00		\$5,011.13
06/ene./2021	000000 (C00001)	Movimiento Directo Automático	\$200.00		\$5,211.13
06/ene./2021	000000 (C00001)	Movimiento Directo Automático	\$26.00		\$5,237.13
06/ene./2021	000000 (C00001)	Movimiento Directo Automático	\$1,496.00		\$6,733.13
06/ene./2021	000000 (C00001)	Movimiento Directo Automático	\$419.95		\$7,153.08
06/ene./2021	000000 (C00001)	Movimiento Directo Automático	\$79.95		\$7,233.03
06/ene./2021	000000 (C00001)	Movimiento Directo Automático	\$506.00		\$7,739.03
06/ene./2021	000000 (C00001)	Movimiento Directo Automático		\$349.00	\$7,390.03
06/ene./2021	000000 (C00001)	Movimiento Directo Automático		\$39.00	\$7,351.03
06/ene./2021	000000 (C00001)	Movimiento Directo Automático		\$1,578.00	\$5,773.03
06/ene./2021	000000 (C00001)	Movimiento Directo Automático		\$284.00	\$5,489.03
06/ene./2021	000000 (C00001)	Movimiento Directo Automático		\$423.00	\$5,066.03
06/ene./2021	000000 (C00001)	Movimiento Directo Automático		\$608.00	\$4,458.03
06/ene./2021	000000 (C00001)	Movimiento Directo Automático		\$628.13	\$3,829.90



INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES

LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)PAGINA 373 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
06/ene./2021	000000 (C00001)	Movimiento Directo Automático		\$250.00	\$3,579.90
06/ene./2021	000000 (C00001)	Movimiento Directo Automático		\$195.00	\$3,384.90
06/ene./2021	000000 (C00001)	Movimiento Directo Automático		\$157.00	\$3,227.90
06/ene./2021	000000 (C00001)	Movimiento Directo Automático		\$500.00	\$2,727.90
06/ene./2021	000000 (C00001)	Movimiento Directo Automático		\$200.00	\$2,527.90
06/ene./2021	000000 (C00001)	Movimiento Directo Automático		\$26.00	\$2,501.90
06/ene./2021	000000 (C00001)	Movimiento Directo Automático		\$1,496.00	\$1,005.90
06/ene./2021	000000 (C00001)	Movimiento Directo Automático		\$419.95	\$585.95
06/ene./2021	000000 (C00001)	Movimiento Directo Automático		\$79.95	\$506.00
06/ene./2021	000000 (C00001)	Movimiento Directo Automático		\$506.00	\$0.00
08/ene./2021	000000 (E00001)	Movimiento Directo Automático	\$29,990.00		\$29,990.00
08/ene./2021	000000 (E00001)	Movimiento Directo Automático	\$275.00		\$30,265.00
08/ene./2021	000000 (E00001)	Movimiento Directo Automático	\$42,351.20		\$72,616.20
08/ene./2021	000000 (E00001)	Movimiento Directo Automático		\$29,990.00	\$42,626.20
08/ene./2021	000000 (E00001)	Movimiento Directo Automático		\$275.00	\$42,351.20
08/ene./2021	000000 (E00001)	Movimiento Directo Automático		\$42,351.20	\$0.00
08/ene./2021	000000 (E00002)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$3,000.00
08/ene./2021	000000 (E00002)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$0.00
08/ene./2021	000000 (E00003)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$3,000.00
08/ene./2021	000000 (E00003)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$0.00
08/ene./2021	000000 (E00004)	Movimiento Directo Automático	\$1,500.00		\$1,500.00
08/ene./2021	000000 (E00004)	Movimiento Directo Automático		\$1,500.00	\$0.00
18/ene./2021	000000 (C00002)	Movimiento Directo Automático	\$1,778.00		\$1,778.00
18/ene./2021	000000 (C00002)	Movimiento Directo Automático	\$1,477.30		\$3,255.30
18/ene./2021	000000 (C00002)	Movimiento Directo Automático	\$873.40		\$4,128.70

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 374 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
18/ene./2021	000000 (C00002)	Movimiento Directo Automático	\$596.75		\$4,725.45
18/ene./2021	000000 (C00002)	Movimiento Directo Automático	\$400.00		\$5,125.45
18/ene./2021	000000 (C00002)	Movimiento Directo Automático	\$400.00		\$5,525.45
18/ene./2021	000000 (C00002)	Movimiento Directo Automático	\$200.00		\$5,725.45
18/ene./2021	000000 (C00002)	Movimiento Directo Automático	\$300.00		\$6,025.45
18/ene./2021	000000 (C00002)	Movimiento Directo Automático	\$400.00		\$6,425.45
18/ene./2021	000000 (C00002)	Movimiento Directo Automático	\$200.00		\$6,625.45
18/ene./2021	000000 (C00002)	Movimiento Directo Automático	\$156.00		\$6,781.45
18/ene./2021	000000 (C00002)	Movimiento Directo Automático	\$369.00		\$7,150.45
18/ene./2021	000000 (C00002)	Movimiento Directo Automático	\$361.66		\$7,512.11
18/ene./2021	000000 (C00002)	Movimiento Directo Automático	\$720.00		\$8,232.11
18/ene./2021	000000 (C00002)	Movimiento Directo Automático	\$155.97		\$8,388.08
18/ene./2021	000000 (C00002)	Movimiento Directo Automático	\$107.42		\$8,495.50
18/ene./2021	000000 (C00002)	Movimiento Directo Automático		\$1,778.00	\$6,717.50
18/ene./2021	000000 (C00002)	Movimiento Directo Automático		\$1,477.30	\$5,240.20
18/ene./2021	000000 (C00002)	Movimiento Directo Automático		\$873.40	\$4,366.80
18/ene./2021	000000 (C00002)	Movimiento Directo Automático		\$596.75	\$3,770.05
18/ene./2021	000000 (C00002)	Movimiento Directo Automático		\$400.00	\$3,370.05
18/ene./2021	000000 (C00002)	Movimiento Directo Automático		\$400.00	\$2,970.05
18/ene./2021	000000 (C00002)	Movimiento Directo Automático		\$200.00	\$2,770.05
18/ene./2021	000000 (C00002)	Movimiento Directo Automático		\$300.00	\$2,470.05
18/ene./2021	000000 (C00002)	Movimiento Directo Automático		\$400.00	\$2,070.05
18/ene./2021	000000 (C00002)	Movimiento Directo Automático		\$200.00	\$1,870.05
18/ene./2021	000000 (C00002)	Movimiento Directo Automático		\$156.00	\$1,714.05
18/ene./2021	000000 (C00002)	Movimiento Directo Automático		\$369.00	\$1,345.05



INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES

LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)PAGINA 375 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
18/ene./2021	000000 (C00002)	Movimiento Directo Automático		\$361.66	\$983.39
18/ene./2021	000000 (C00002)	Movimiento Directo Automático		\$720.00	\$263.39
18/ene./2021	000000 (C00002)	Movimiento Directo Automático		\$155.97	\$107.42
18/ene./2021	000000 (C00002)	Movimiento Directo Automático		\$107.42	\$0.00
19/ene./2021	000000 (E00006)	Movimiento Directo Automático	\$2,400.00		\$2,400.00
19/ene./2021	000000 (E00006)	Movimiento Directo Automático		\$2,400.00	\$0.00
20/ene./2021	000000 (E00007)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$3,000.00
20/ene./2021	000000 (E00007)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$0.00
20/ene./2021	000000 (E00008)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$3,000.00
20/ene./2021	000000 (E00008)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$0.00
20/ene./2021	000000 (E00009)	Movimiento Directo Automático	\$32,989.00		\$32,989.00
20/ene./2021	000000 (E00009)	Movimiento Directo Automático	\$302.50		\$33,291.50
20/ene./2021	000000 (E00009)	Movimiento Directo Automático	\$45,763.88		\$79,055.38
20/ene./2021	000000 (E00009)	Movimiento Directo Automático		\$32,989.00	\$46,066.38
20/ene./2021	000000 (E00009)	Movimiento Directo Automático		\$302.50	\$45,763.88
20/ene./2021	000000 (E00009)	Movimiento Directo Automático		\$45,763.88	\$0.00
20/ene./2021	000000 (E00015)	Movimiento Directo Automático	\$1,500.00		\$1,500.00
20/ene./2021	000000 (E00015)	Movimiento Directo Automático		\$1,500.00	\$0.00
23/ene./2021	000000 (D00046)	Movimiento Directo Automático	-\$16,800.04		-\$16,800.04
23/ene./2021	000000 (D00046)	Movimiento Directo Automático	\$16,800.04		\$0.00
23/ene./2021	000000 (D00046)	Movimiento Directo Automático		-\$16,800.04	\$16,800.04
23/ene./2021	000000 (D00046)	Movimiento Directo Automático		\$16,800.04	\$0.00
29/ene./2021	000000 (E00010)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$3,000.00
29/ene./2021	000000 (E00010)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$0.00
29/ene./2021	000000 (E00011)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$3,000.00

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 376 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
29/ene./2021	000000 (E00011)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$0.00
29/ene./2021	000000 (E00012)	Movimiento Directo Automático	\$1,500.00		\$1,500.00
29/ene./2021	000000 (E00012)	Movimiento Directo Automático		\$1,500.00	\$0.00
29/ene./2021	000000 (E00013)	Movimiento Directo Automático	\$32,989.00		\$32,989.00
29/ene./2021	000000 (E00013)	Movimiento Directo Automático	\$302.50		\$33,291.50
29/ene./2021	000000 (E00013)	Movimiento Directo Automático	\$45,763.88		\$79,055.38
29/ene./2021	000000 (E00013)	Movimiento Directo Automático		\$32,989.00	\$46,066.38
29/ene./2021	000000 (E00013)	Movimiento Directo Automático		\$302.50	\$45,763.88
29/ene./2021	000000 (E00013)	Movimiento Directo Automático		\$45,763.88	\$0.00
29/ene./2021	000000 (E00014)	Movimiento Directo Automático	\$1,041.68		\$1,041.68
29/ene./2021	000000 (E00014)	Movimiento Directo Automático		\$1,041.68	\$0.00
31/ene./2021	000000 (E00065)	Movimiento Directo Automático	\$148.48		\$148.48
31/ene./2021	000000 (E00065)	Movimiento Directo Automático		\$148.48	\$0.00
10/feb./2021	000000 (E00016)	Movimiento Directo Automático	\$32,989.00		\$32,989.00
10/feb./2021	000000 (E00016)	Movimiento Directo Automático	\$302.50		\$33,291.50
10/feb./2021	000000 (E00016)	Movimiento Directo Automático	\$45,763.88		\$79,055.38
10/feb./2021	000000 (E00016)	Movimiento Directo Automático		\$32,989.00	\$46,066.38
10/feb./2021	000000 (E00016)	Movimiento Directo Automático		\$302.50	\$45,763.88
10/feb./2021	000000 (E00016)	Movimiento Directo Automático		\$45,763.88	\$0.00
10/feb./2021	000000 (E00017)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$3,000.00
10/feb./2021	000000 (E00017)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$0.00
10/feb./2021	000000 (E00018)	Movimiento Directo Automático	\$1,500.00		\$1,500.00
10/feb./2021	000000 (E00018)	Movimiento Directo Automático		\$1,500.00	\$0.00
10/feb./2021	000000 (E00019)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$3,000.00
10/feb./2021	000000 (E00019)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$0.00

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 377 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
15/feb./2021	000000 (C00003)	Movimiento Directo Automático	\$1,829.00		\$1,829.00
15/feb./2021	000000 (C00003)	Movimiento Directo Automático	\$1,954.88		\$3,783.88
15/feb./2021	000000 (C00003)	Movimiento Directo Automático	\$1,542.99		\$5,326.87
15/feb./2021	000000 (C00003)	Movimiento Directo Automático	\$485.10		\$5,811.97
15/feb./2021	000000 (C00003)	Movimiento Directo Automático	\$771.55		\$6,583.52
15/feb./2021	000000 (C00003)	Movimiento Directo Automático	\$788.85		\$7,372.37
15/feb./2021	000000 (C00003)	Movimiento Directo Automático	\$400.00		\$7,772.37
15/feb./2021	000000 (C00003)	Movimiento Directo Automático	\$200.00		\$7,972.37
15/feb./2021	000000 (C00003)	Movimiento Directo Automático	\$91.00		\$8,063.37
15/feb./2021	000000 (C00003)	Movimiento Directo Automático		\$1,829.00	\$6,234.37
15/feb./2021	000000 (C00003)	Movimiento Directo Automático		\$1,954.88	\$4,279.49
15/feb./2021	000000 (C00003)	Movimiento Directo Automático		\$1,542.99	\$2,736.50
15/feb./2021	000000 (C00003)	Movimiento Directo Automático		\$485.10	\$2,251.40
15/feb./2021	000000 (C00003)	Movimiento Directo Automático		\$771.55	\$1,479.85
15/feb./2021	000000 (C00003)	Movimiento Directo Automático		\$788.85	\$691.00
15/feb./2021	000000 (C00003)	Movimiento Directo Automático		\$400.00	\$291.00
15/feb./2021	000000 (C00003)	Movimiento Directo Automático		\$200.00	\$91.00
15/feb./2021	000000 (C00003)	Movimiento Directo Automático		\$91.00	\$0.00
16/feb./2021	000000 (E00020)	Movimiento Directo Automático	\$600.00		\$600.00
16/feb./2021	000000 (E00020)	Movimiento Directo Automático		\$600.00	\$0.00
19/feb./2021	000000 (E00021)	Movimiento Directo Automático	\$32,989.00		\$32,989.00
19/feb./2021	000000 (E00021)	Movimiento Directo Automático	\$302.50		\$33,291.50
19/feb./2021	000000 (E00021)	Movimiento Directo Automático	\$45,763.88		\$79,055.38
19/feb./2021	000000 (E00021)	Movimiento Directo Automático		\$32,989.00	\$46,066.38
19/feb./2021	000000 (E00021)	Movimiento Directo Automático		\$302.50	\$45,763.88

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 378 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
19/feb./2021	000000 (E00021)	Movimiento Directo Automático		\$45,763.88	\$0.00
19/feb./2021	000000 (E00022)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$3,000.00
19/feb./2021	000000 (E00022)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$0.00
19/feb./2021	000000 (E00023)	Movimiento Directo Automático	\$1,500.00		\$1,500.00
19/feb./2021	000000 (E00023)	Movimiento Directo Automático		\$1,500.00	\$0.00
20/feb./2021	000000 (E00024)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$3,000.00
20/feb./2021	000000 (E00024)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$0.00
22/feb./2021	000000 (E00025)	Movimiento Directo Automático	\$464.00		\$464.00
22/feb./2021	000000 (E00025)	Movimiento Directo Automático		\$464.00	\$0.00
26/feb./2021	000000 (E00026)	Movimiento Directo Automático	\$2,100.00		\$2,100.00
26/feb./2021	000000 (E00026)	Movimiento Directo Automático		\$2,100.00	\$0.00
26/feb./2021	000000 (E00027)	Movimiento Directo Automático	\$30,206.00		\$30,206.00
26/feb./2021	000000 (E00027)	Movimiento Directo Automático	\$302.50		\$30,508.50
26/feb./2021	000000 (E00027)	Movimiento Directo Automático	\$41,564.08		\$72,072.58
26/feb./2021	000000 (E00027)	Movimiento Directo Automático		\$30,206.00	\$41,866.58
26/feb./2021	000000 (E00027)	Movimiento Directo Automático		\$302.50	\$41,564.08
26/feb./2021	000000 (E00027)	Movimiento Directo Automático		\$41,564.08	\$0.00
26/feb./2021	000000 (E00029)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$3,000.00
26/feb./2021	000000 (E00029)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$0.00
26/feb./2021	000000 (E00031)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$3,000.00
26/feb./2021	000000 (E00031)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$0.00
28/feb./2021	000000 (E00028)	Movimiento Directo Automático	\$1,500.00		\$1,500.00
28/feb./2021	000000 (E00028)	Movimiento Directo Automático		\$1,500.00	\$0.00
28/feb./2021	000000 (E00030)	Movimiento Directo Automático	\$14,592.40		\$14,592.40
28/feb./2021	000000 (E00030)	Movimiento Directo Automático		\$14,592.40	\$0.00

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 379 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
28/feb./2021	000000 (E00034)	Movimiento Directo Automático	\$874.64		\$874.64
28/feb./2021	000000 (E00034)	Movimiento Directo Automático		\$874.64	\$0.00
03/mar./2021	000000 (E00032)	Movimiento Directo Automático	\$7,495.00		\$7,495.00
03/mar./2021	000000 (E00032)	Movimiento Directo Automático		\$7,495.00	\$0.00
03/mar./2021	000000 (C00004)	Movimiento Directo Automático	\$72.00		\$72.00
03/mar./2021	000000 (C00004)	Movimiento Directo Automático	\$435.20		\$507.20
03/mar./2021	000000 (C00004)	Movimiento Directo Automático	\$486.00		\$993.20
03/mar./2021	000000 (C00004)	Movimiento Directo Automático	\$357.00		\$1,350.20
03/mar./2021	000000 (C00004)	Movimiento Directo Automático	\$410.00		\$1,760.20
03/mar./2021	000000 (C00004)	Movimiento Directo Automático	\$444.12		\$2,204.32
03/mar./2021	000000 (C00004)	Movimiento Directo Automático	\$191.00		\$2,395.32
03/mar./2021	000000 (C00004)	Movimiento Directo Automático	\$35.30		\$2,430.62
03/mar./2021	000000 (C00004)	Movimiento Directo Automático	\$148.00		\$2,578.62
03/mar./2021	000000 (C00004)	Movimiento Directo Automático	\$189.50		\$2,768.12
03/mar./2021	000000 (C00004)	Movimiento Directo Automático	\$102.09		\$2,870.21
03/mar./2021	000000 (C00004)	Movimiento Directo Automático	\$737.50		\$3,607.71
03/mar./2021	000000 (C00004)	Movimiento Directo Automático	\$108.00		\$3,715.71
03/mar./2021	000000 (C00004)	Movimiento Directo Automático	\$135.00		\$3,850.71
03/mar./2021	000000 (C00004)	Movimiento Directo Automático	\$1,907.00		\$5,757.71
03/mar./2021	000000 (C00004)	Movimiento Directo Automático	\$505.00		\$6,262.71
03/mar./2021	000000 (C00004)	Movimiento Directo Automático	\$149.00		\$6,411.71
03/mar./2021	000000 (C00004)	Movimiento Directo Automático	\$1,061.55		\$7,473.26
03/mar./2021	000000 (C00004)	Movimiento Directo Automático	\$368.00		\$7,841.26
03/mar./2021	000000 (C00004)	Movimiento Directo Automático	\$121.00		\$7,962.26
03/mar./2021	000000 (C00004)	Movimiento Directo Automático	\$339.00		\$8,301.26

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 380 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
03/mar./2021	000000 (C00004)	Movimiento Directo Automático		\$72.00	\$8,229.26
03/mar./2021	000000 (C00004)	Movimiento Directo Automático		\$435.20	\$7,794.06
03/mar./2021	000000 (C00004)	Movimiento Directo Automático		\$486.00	\$7,308.06
03/mar./2021	000000 (C00004)	Movimiento Directo Automático		\$357.00	\$6,951.06
03/mar./2021	000000 (C00004)	Movimiento Directo Automático		\$410.00	\$6,541.06
03/mar./2021	000000 (C00004)	Movimiento Directo Automático		\$444.12	\$6,096.94
03/mar./2021	000000 (C00004)	Movimiento Directo Automático		\$191.00	\$5,905.94
03/mar./2021	000000 (C00004)	Movimiento Directo Automático		\$35.30	\$5,870.64
03/mar./2021	000000 (C00004)	Movimiento Directo Automático		\$148.00	\$5,722.64
03/mar./2021	000000 (C00004)	Movimiento Directo Automático		\$189.50	\$5,533.14
03/mar./2021	000000 (C00004)	Movimiento Directo Automático		\$102.09	\$5,431.05
03/mar./2021	000000 (C00004)	Movimiento Directo Automático		\$737.50	\$4,693.55
03/mar./2021	000000 (C00004)	Movimiento Directo Automático		\$108.00	\$4,585.55
03/mar./2021	000000 (C00004)	Movimiento Directo Automático		\$135.00	\$4,450.55
03/mar./2021	000000 (C00004)	Movimiento Directo Automático		\$1,907.00	\$2,543.55
03/mar./2021	000000 (C00004)	Movimiento Directo Automático		\$505.00	\$2,038.55
03/mar./2021	000000 (C00004)	Movimiento Directo Automático		\$149.00	\$1,889.55
03/mar./2021	000000 (C00004)	Movimiento Directo Automático		\$1,061.55	\$828.00
03/mar./2021	000000 (C00004)	Movimiento Directo Automático		\$368.00	\$460.00
03/mar./2021	000000 (C00004)	Movimiento Directo Automático		\$121.00	\$339.00
03/mar./2021	000000 (C00004)	Movimiento Directo Automático		\$339.00	\$0.00
03/mar./2021	000000 (C00005)	Movimiento Directo Automático	\$1,497.80		\$1,497.80
03/mar./2021	000000 (C00005)	Movimiento Directo Automático	\$299.50		\$1,797.30
03/mar./2021	000000 (C00005)	Movimiento Directo Automático	\$64.99		\$1,862.29
03/mar./2021	000000 (C00005)	Movimiento Directo Automático	\$926.23		\$2,788.52

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 381 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
03/mar./2021	000000 (C00005)	Movimiento Directo Automático	\$1,813.34		\$4,601.86
03/mar./2021	000000 (C00005)	Movimiento Directo Automático	\$88.00		\$4,689.86
03/mar./2021	000000 (C00005)	Movimiento Directo Automático	\$52.00		\$4,741.86
03/mar./2021	000000 (C00005)	Movimiento Directo Automático	\$100.00		\$4,841.86
03/mar./2021	000000 (C00005)	Movimiento Directo Automático	\$526.23		\$5,368.09
03/mar./2021	000000 (C00005)	Movimiento Directo Automático	\$1,793.00		\$7,161.09
03/mar./2021	000000 (C00005)	Movimiento Directo Automático	\$285.00		\$7,446.09
03/mar./2021	000000 (C00005)	Movimiento Directo Automático	\$1,124.00		\$8,570.09
03/mar./2021	000000 (C00005)	Movimiento Directo Automático		\$1,497.80	\$7,072.29
03/mar./2021	000000 (C00005)	Movimiento Directo Automático		\$299.50	\$6,772.79
03/mar./2021	000000 (C00005)	Movimiento Directo Automático		\$64.99	\$6,707.80
03/mar./2021	000000 (C00005)	Movimiento Directo Automático		\$926.23	\$5,781.57
03/mar./2021	000000 (C00005)	Movimiento Directo Automático		\$1,813.34	\$3,968.23
03/mar./2021	000000 (C00005)	Movimiento Directo Automático		\$88.00	\$3,880.23
03/mar./2021	000000 (C00005)	Movimiento Directo Automático		\$52.00	\$3,828.23
03/mar./2021	000000 (C00005)	Movimiento Directo Automático		\$100.00	\$3,728.23
03/mar./2021	000000 (C00005)	Movimiento Directo Automático		\$526.23	\$3,202.00
03/mar./2021	000000 (C00005)	Movimiento Directo Automático		\$1,793.00	\$1,409.00
03/mar./2021	000000 (C00005)	Movimiento Directo Automático		\$285.00	\$1,124.00
03/mar./2021	000000 (C00005)	Movimiento Directo Automático		\$1,124.00	\$0.00
04/mar./2021	000000 (E00036)	Movimiento Directo Automático	\$872.32		\$872.32
04/mar./2021	000000 (E00036)	Movimiento Directo Automático		\$872.32	\$0.00
05/mar./2021	000000 (E00033)	Movimiento Directo Automático	\$18,900.00		\$18,900.00
05/mar./2021	000000 (E00033)	Movimiento Directo Automático		\$18,900.00	\$0.00
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático	\$1,484.00		\$1,484.00

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 382 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático	\$450.50		\$1,934.50
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático	\$69.90		\$2,004.40
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático	\$506.25		\$2,510.65
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático	\$93.00		\$2,603.65
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático	\$32.00		\$2,635.65
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático	\$101.50		\$2,737.15
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático	\$455.20		\$3,192.35
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático	\$636.88		\$3,829.23
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático	\$80.00		\$3,909.23
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático	\$958.86		\$4,868.09
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático	\$1,396.93		\$6,265.02
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático	\$100.00		\$6,365.02
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático	\$321.63		\$6,686.65
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático	\$45.80		\$6,732.45
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático	\$42.00		\$6,774.45
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático	\$280.00		\$7,054.45
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático	\$347.00		\$7,401.45
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático	\$100.50		\$7,501.95
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático	\$17.50		\$7,519.45
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático		\$1,484.00	\$6,035.45
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático		\$450.50	\$5,584.95
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático		\$69.90	\$5,515.05
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático		\$506.25	\$5,008.80
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático		\$93.00	\$4,915.80
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático		\$32.00	\$4,883.80

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)****PAGINA** 383 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022**(1)**

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático		\$101.50	\$4,782.30
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático		\$455.20	\$4,327.10
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático		\$636.88	\$3,690.22
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático		\$80.00	\$3,610.22
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático		\$958.86	\$2,651.36
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático		\$1,396.93	\$1,254.43
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático		\$100.00	\$1,154.43
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático		\$321.63	\$832.80
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático		\$45.80	\$787.00
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático		\$42.00	\$745.00
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático		\$280.00	\$465.00
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático		\$347.00	\$118.00
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático		\$100.50	\$17.50
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático		\$17.50	\$0.00
10/mar./2021	000000 (E00037)	Movimiento Directo Automático	\$1,500.00		\$1,500.00
10/mar./2021	000000 (E00037)	Movimiento Directo Automático		\$1,500.00	\$0.00
10/mar./2021	000000 (E00038)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$3,000.00
10/mar./2021	000000 (E00038)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$0.00
10/mar./2021	000000 (E00039)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$3,000.00
10/mar./2021	000000 (E00039)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$0.00
10/mar./2021	000000 (E00040)	Movimiento Directo Automático	\$24,409.00		\$24,409.00
10/mar./2021	000000 (E00040)	Movimiento Directo Automático	\$302.50		\$24,711.50
10/mar./2021	000000 (E00040)	Movimiento Directo Automático	\$31,663.48		\$56,374.98
10/mar./2021	000000 (E00040)	Movimiento Directo Automático		\$24,409.00	\$31,965.98
10/mar./2021	000000 (E00040)	Movimiento Directo Automático		\$302.50	\$31,663.48

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 384 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
10/mar./2021	000000 (E00040)	Movimiento Directo Automático		\$31,663.48	\$0.00
10/mar./2021	000000 (E00041)	Movimiento Directo Automático	\$9,540.00		\$9,540.00
10/mar./2021	000000 (E00041)	Movimiento Directo Automático		\$9,540.00	\$0.00
19/mar./2021	000000 (D00003)	Movimiento Directo Automático	-\$2,746.00		-\$2,746.00
19/mar./2021	000000 (D00003)	Movimiento Directo Automático	-\$27.50		-\$2,773.50
19/mar./2021	000000 (D00003)	Movimiento Directo Automático	-\$3,031.38		-\$5,804.88
19/mar./2021	000000 (D00003)	Movimiento Directo Automático		-\$2,746.00	-\$3,058.88
19/mar./2021	000000 (D00003)	Movimiento Directo Automático		-\$27.50	-\$3,031.38
19/mar./2021	000000 (D00003)	Movimiento Directo Automático		-\$3,031.38	\$0.00
19/mar./2021	000000 (D00004)	Movimiento Directo Automático	-\$2,746.00		-\$2,746.00
19/mar./2021	000000 (D00004)	Movimiento Directo Automático	-\$27.50		-\$2,773.50
19/mar./2021	000000 (D00004)	Movimiento Directo Automático	-\$3,031.38		-\$5,804.88
19/mar./2021	000000 (D00004)	Movimiento Directo Automático		-\$2,746.00	-\$3,058.88
19/mar./2021	000000 (D00004)	Movimiento Directo Automático		-\$27.50	-\$3,031.38
19/mar./2021	000000 (D00004)	Movimiento Directo Automático		-\$3,031.38	\$0.00
19/mar./2021	000000 (D00005)	Movimiento Directo Automático	-\$2,746.00		-\$2,746.00
19/mar./2021	000000 (D00005)	Movimiento Directo Automático	-\$27.50		-\$2,773.50
19/mar./2021	000000 (D00005)	Movimiento Directo Automático	-\$3,031.38		-\$5,804.88
19/mar./2021	000000 (D00005)	Movimiento Directo Automático		-\$2,746.00	-\$3,058.88
19/mar./2021	000000 (D00005)	Movimiento Directo Automático		-\$27.50	-\$3,031.38
19/mar./2021	000000 (D00005)	Movimiento Directo Automático		-\$3,031.38	\$0.00
19/mar./2021	000000 (D00006)	Movimiento Directo Automático	-\$2,746.00		-\$2,746.00
19/mar./2021	000000 (D00006)	Movimiento Directo Automático	-\$27.50		-\$2,773.50
19/mar./2021	000000 (D00006)	Movimiento Directo Automático	-\$3,031.38		-\$5,804.88
19/mar./2021	000000 (D00006)	Movimiento Directo Automático		-\$2,746.00	-\$3,058.88

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 385 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
19/mar./2021	000000 (D00006)	Movimiento Directo Automático		-\$27.50	-\$3,031.38
19/mar./2021	000000 (D00006)	Movimiento Directo Automático		-\$3,031.38	\$0.00
19/mar./2021	000000 (D00007)	Movimiento Directo Automático	-\$2,746.00		-\$2,746.00
19/mar./2021	000000 (D00007)	Movimiento Directo Automático	-\$27.50		-\$2,773.50
19/mar./2021	000000 (D00007)	Movimiento Directo Automático	-\$3,031.38		-\$5,804.88
19/mar./2021	000000 (D00007)	Movimiento Directo Automático		-\$2,746.00	-\$3,058.88
19/mar./2021	000000 (D00007)	Movimiento Directo Automático		-\$27.50	-\$3,031.38
19/mar./2021	000000 (D00007)	Movimiento Directo Automático		-\$3,031.38	\$0.00
19/mar./2021	000000 (D00008)	Movimiento Directo Automático	-\$2,219.00		-\$2,219.00
19/mar./2021	000000 (D00008)	Movimiento Directo Automático	-\$27.50		-\$2,246.50
19/mar./2021	000000 (D00008)	Movimiento Directo Automático	-\$2,864.68		-\$5,111.18
19/mar./2021	000000 (D00008)	Movimiento Directo Automático		-\$2,219.00	-\$2,892.18
19/mar./2021	000000 (D00008)	Movimiento Directo Automático		-\$27.50	-\$2,864.68
19/mar./2021	000000 (D00008)	Movimiento Directo Automático		-\$2,864.68	\$0.00
19/mar./2021	000000 (E00042)	Movimiento Directo Automático	\$27,460.00		\$27,460.00
19/mar./2021	000000 (E00042)	Movimiento Directo Automático	\$275.00		\$27,735.00
19/mar./2021	000000 (E00042)	Movimiento Directo Automático	\$38,533.60		\$66,268.60
19/mar./2021	000000 (E00042)	Movimiento Directo Automático		\$27,460.00	\$38,808.60
19/mar./2021	000000 (E00042)	Movimiento Directo Automático		\$275.00	\$38,533.60
19/mar./2021	000000 (E00042)	Movimiento Directo Automático		\$38,533.60	\$0.00
19/mar./2021	000000 (E00043)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$3,000.00
19/mar./2021	000000 (E00043)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$0.00
19/mar./2021	000000 (E00044)	Movimiento Directo Automático	\$1,500.00		\$1,500.00
19/mar./2021	000000 (E00044)	Movimiento Directo Automático		\$1,500.00	\$0.00
19/mar./2021	000000 (E00045)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$3,000.00

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 386 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
19/mar./2021	000000 (E00045)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$0.00
19/mar./2021	000000 (E00051)	Movimiento Directo Automático	\$1,500.00		\$1,500.00
19/mar./2021	000000 (E00051)	Movimiento Directo Automático		\$1,500.00	\$0.00
29/mar./2021	000000 (E00046)	Movimiento Directo Automático	\$2,705.00		\$2,705.00
29/mar./2021	000000 (E00046)	Movimiento Directo Automático		\$2,705.00	\$0.00
29/mar./2021	000000 (E00047)	Movimiento Directo Automático	\$2,792.00		\$2,792.00
29/mar./2021	000000 (E00047)	Movimiento Directo Automático		\$2,792.00	\$0.00
29/mar./2021	000000 (E00048)	Movimiento Directo Automático	\$2,169.00		\$2,169.00
29/mar./2021	000000 (E00048)	Movimiento Directo Automático	\$5,637.60		\$7,806.60
29/mar./2021	000000 (E00048)	Movimiento Directo Automático	\$3,126.78		\$10,933.38
29/mar./2021	000000 (E00048)	Movimiento Directo Automático	\$4,770.50		\$15,703.88
29/mar./2021	000000 (E00048)	Movimiento Directo Automático	\$1,084.50		\$16,788.38
29/mar./2021	000000 (E00048)	Movimiento Directo Automático	\$4,228.50		\$21,016.88
29/mar./2021	000000 (E00048)	Movimiento Directo Automático		\$2,169.00	\$18,847.88
29/mar./2021	000000 (E00048)	Movimiento Directo Automático		\$5,637.60	\$13,210.28
29/mar./2021	000000 (E00048)	Movimiento Directo Automático		\$3,126.78	\$10,083.50
29/mar./2021	000000 (E00048)	Movimiento Directo Automático		\$4,770.50	\$5,313.00
29/mar./2021	000000 (E00048)	Movimiento Directo Automático		\$1,084.50	\$4,228.50
29/mar./2021	000000 (E00048)	Movimiento Directo Automático		\$4,228.50	\$0.00
29/mar./2021	000000 (E00049)	Movimiento Directo Automático	\$2,648.00		\$2,648.00
29/mar./2021	000000 (E00049)	Movimiento Directo Automático		\$2,648.00	\$0.00
29/mar./2021	000000 (E00053)	Movimiento Directo Automático	\$27,690.00		\$27,690.00
29/mar./2021	000000 (E00053)	Movimiento Directo Automático	\$275.00		\$27,965.00
29/mar./2021	000000 (E00053)	Movimiento Directo Automático	\$39,521.20		\$67,486.20
29/mar./2021	000000 (E00053)	Movimiento Directo Automático		\$27,690.00	\$39,796.20

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 387 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
29/mar./2021	000000 (E00053)	Movimiento Directo Automático		\$275.00	\$39,521.20
29/mar./2021	000000 (E00053)	Movimiento Directo Automático		\$39,521.20	\$0.00
31/mar./2021	000000 (E00050)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$3,000.00
31/mar./2021	000000 (E00050)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$0.00
31/mar./2021	000000 (E00052)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$3,000.00
31/mar./2021	000000 (E00052)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$0.00
31/mar./2021	000000 (E00055)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$13,000.00
31/mar./2021	000000 (E00055)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$0.00
31/mar./2021	000000 (E00056)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$13,000.00
31/mar./2021	000000 (E00056)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$0.00
31/mar./2021	000000 (E00057)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$13,000.00
31/mar./2021	000000 (E00057)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$0.00
31/mar./2021	000000 (E00058)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$13,000.00
31/mar./2021	000000 (E00058)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$0.00
31/mar./2021	000000 (E00059)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$13,000.00
31/mar./2021	000000 (E00059)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$0.00
31/mar./2021	000000 (E00060)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$13,000.00
31/mar./2021	000000 (E00060)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$0.00
31/mar./2021	000000 (E00061)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$13,000.00
31/mar./2021	000000 (E00061)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$0.00
31/mar./2021	000000 (E00062)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$13,000.00
31/mar./2021	000000 (E00062)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$0.00
31/mar./2021	000000 (E00063)	Movimiento Directo Automático	\$365.40		\$365.40
31/mar./2021	000000 (E00063)	Movimiento Directo Automático		\$365.40	\$0.00
31/mar./2021	000000 (E00064)	Movimiento Directo Automático	\$8,441.12		\$8,441.12

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 388 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
31/mar./2021	000000 (E00064)	Movimiento Directo Automático	\$329.92		\$8,111.20
31/mar./2021	000000 (E00064)	Movimiento Directo Automático		\$13,505.92	\$21,617.12
31/mar./2021	000000 (E00064)	Movimiento Directo Automático		\$1,519.42	\$23,136.54
31/mar./2021	000000 (E00064)	Movimiento Directo Automático	\$528.00		\$22,608.54
31/mar./2021	000000 (E00064)	Movimiento Directo Automático	\$59.40		\$22,549.14
31/mar./2021	000000 (E00064)	Movimiento Directo Automático		\$5,064.72	\$27,613.86
31/mar./2021	000000 (E00064)	Movimiento Directo Automático	\$198.00		\$27,415.86
31/mar./2021	000000 (E00064)	Movimiento Directo Automático		\$8,441.12	\$18,974.74
31/mar./2021	000000 (E00064)	Movimiento Directo Automático		-\$329.92	\$19,304.66
31/mar./2021	000000 (E00064)	Movimiento Directo Automático		\$13,505.92	\$5,798.74
31/mar./2021	000000 (E00064)	Movimiento Directo Automático		\$1,519.42	\$4,279.32
31/mar./2021	000000 (E00064)	Movimiento Directo Automático		-\$528.00	\$4,807.32
31/mar./2021	000000 (E00064)	Movimiento Directo Automático		-\$59.40	\$4,866.72
31/mar./2021	000000 (E00064)	Movimiento Directo Automático		\$5,064.72	-\$198.00
31/mar./2021	000000 (E00064)	Movimiento Directo Automático		-\$198.00	\$0.00
31/mar./2021	000000 (D00009)	Movimiento Directo Automático	\$230.00		\$230.00
31/mar./2021	000000 (D00009)	Movimiento Directo Automático	\$273.80		\$503.80
31/mar./2021	000000 (D00009)	Movimiento Directo Automático	\$714.20		\$1,218.00
31/mar./2021	000000 (D00009)	Movimiento Directo Automático		\$230.00	\$988.00
31/mar./2021	000000 (D00009)	Movimiento Directo Automático		\$273.80	\$714.20
31/mar./2021	000000 (D00009)	Movimiento Directo Automático		\$714.20	\$0.00
05/abr./2021	000000 (E00087)	Movimiento Directo Automático	\$946.56		\$946.56
05/abr./2021	000000 (E00087)	Movimiento Directo Automático		\$946.56	\$0.00
09/abr./2021	000000 (E00066)	Movimiento Directo Automático	\$27,690.00		\$27,690.00
09/abr./2021	000000 (E00066)	Movimiento Directo Automático	\$275.00		\$27,965.00

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 389 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
09/abr./2021	000000 (E00066)	Movimiento Directo Automático	\$39,521.96		\$67,486.96
09/abr./2021	000000 (E00066)	Movimiento Directo Automático		\$27,690.00	\$39,796.96
09/abr./2021	000000 (E00066)	Movimiento Directo Automático		\$275.00	\$39,521.96
09/abr./2021	000000 (E00066)	Movimiento Directo Automático		\$39,521.96	\$0.00
09/abr./2021	000000 (E00067)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$3,000.00
09/abr./2021	000000 (E00067)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$0.00
09/abr./2021	000000 (E00068)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$3,000.00
09/abr./2021	000000 (E00068)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$0.00
09/abr./2021	000000 (E00069)	Movimiento Directo Automático	\$1,500.00		\$1,500.00
09/abr./2021	000000 (E00069)	Movimiento Directo Automático		\$1,500.00	\$0.00
09/abr./2021	000000 (E00070)	Movimiento Directo Automático	\$97,440.00		\$97,440.00
09/abr./2021	000000 (E00070)	Movimiento Directo Automático		\$97,440.00	\$0.00
09/abr./2021	000000 (E00092)	Movimiento Directo Automático	\$146.45		\$146.45
09/abr./2021	000000 (E00092)	Movimiento Directo Automático	\$269.00		\$415.45
09/abr./2021	000000 (E00092)	Movimiento Directo Automático	\$1,254.19		\$1,669.64
09/abr./2021	000000 (E00092)	Movimiento Directo Automático	\$520.45		\$2,190.09
09/abr./2021	000000 (E00092)	Movimiento Directo Automático	\$2,290.05		\$4,480.14
09/abr./2021	000000 (E00092)	Movimiento Directo Automático	\$1,270.37		\$5,750.51
09/abr./2021	000000 (E00092)	Movimiento Directo Automático	\$1,065.20		\$6,815.71
09/abr./2021	000000 (E00092)	Movimiento Directo Automático	\$1,080.51		\$7,896.22
09/abr./2021	000000 (E00092)	Movimiento Directo Automático		\$146.45	\$7,749.77
09/abr./2021	000000 (E00092)	Movimiento Directo Automático		\$269.00	\$7,480.77
09/abr./2021	000000 (E00092)	Movimiento Directo Automático		\$1,254.19	\$6,226.58
09/abr./2021	000000 (E00092)	Movimiento Directo Automático		\$520.45	\$5,706.13
09/abr./2021	000000 (E00092)	Movimiento Directo Automático		\$2,290.05	\$3,416.08

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 390 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
09/abr./2021	000000 (E00092)	Movimiento Directo Automático		\$1,270.37	\$2,145.71
09/abr./2021	000000 (E00092)	Movimiento Directo Automático		\$1,065.20	\$1,080.51
09/abr./2021	000000 (E00092)	Movimiento Directo Automático		\$1,080.51	\$0.00
13/abr./2021	000000 (C00006)	Movimiento Directo Automático	\$659.00		\$659.00
13/abr./2021	000000 (C00006)	Movimiento Directo Automático	\$611.70		\$1,270.70
13/abr./2021	000000 (C00006)	Movimiento Directo Automático	\$301.28		\$1,571.98
13/abr./2021	000000 (C00006)	Movimiento Directo Automático	\$634.35		\$2,206.33
13/abr./2021	000000 (C00006)	Movimiento Directo Automático	\$679.01		\$2,885.34
13/abr./2021	000000 (C00006)	Movimiento Directo Automático	\$65.00		\$2,950.34
13/abr./2021	000000 (C00006)	Movimiento Directo Automático	\$2,378.49		\$5,328.83
13/abr./2021	000000 (C00006)	Movimiento Directo Automático	\$214.00		\$5,542.83
13/abr./2021	000000 (C00006)	Movimiento Directo Automático	\$330.95		\$5,873.78
13/abr./2021	000000 (C00006)	Movimiento Directo Automático	\$26.00		\$5,899.78
13/abr./2021	000000 (C00006)	Movimiento Directo Automático	\$31.00		\$5,930.78
13/abr./2021	000000 (C00006)	Movimiento Directo Automático	\$474.00		\$6,404.78
13/abr./2021	000000 (C00006)	Movimiento Directo Automático	\$441.01		\$6,845.79
13/abr./2021	000000 (C00006)	Movimiento Directo Automático	\$218.00		\$7,063.79
13/abr./2021	000000 (C00006)	Movimiento Directo Automático	\$80.70		\$7,144.49
13/abr./2021	000000 (C00006)	Movimiento Directo Automático		\$659.00	\$6,485.49
13/abr./2021	000000 (C00006)	Movimiento Directo Automático		\$611.70	\$5,873.79
13/abr./2021	000000 (C00006)	Movimiento Directo Automático		\$301.28	\$5,572.51
13/abr./2021	000000 (C00006)	Movimiento Directo Automático		\$634.35	\$4,938.16
13/abr./2021	000000 (C00006)	Movimiento Directo Automático		\$679.01	\$4,259.15
13/abr./2021	000000 (C00006)	Movimiento Directo Automático		\$65.00	\$4,194.15
13/abr./2021	000000 (C00006)	Movimiento Directo Automático		\$2,378.49	\$1,815.66

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 391 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
13/abr./2021	000000 (C00006)	Movimiento Directo Automático		\$214.00	\$1,601.66
13/abr./2021	000000 (C00006)	Movimiento Directo Automático		\$330.95	\$1,270.71
13/abr./2021	000000 (C00006)	Movimiento Directo Automático		\$26.00	\$1,244.71
13/abr./2021	000000 (C00006)	Movimiento Directo Automático		\$31.00	\$1,213.71
13/abr./2021	000000 (C00006)	Movimiento Directo Automático		\$474.00	\$739.71
13/abr./2021	000000 (C00006)	Movimiento Directo Automático		\$441.01	\$298.70
13/abr./2021	000000 (C00006)	Movimiento Directo Automático		\$218.00	\$80.70
13/abr./2021	000000 (C00006)	Movimiento Directo Automático		\$80.70	\$0.00
14/abr./2021	000000 (E00071)	Movimiento Directo Automático	\$4,396.40		\$4,396.40
14/abr./2021	000000 (E00071)	Movimiento Directo Automático		\$4,396.40	\$0.00
14/abr./2021	000000 (E00072)	Movimiento Directo Automático	\$81.00		\$81.00
14/abr./2021	000000 (E00072)	Movimiento Directo Automático	\$294.00		\$375.00
14/abr./2021	000000 (E00072)	Movimiento Directo Automático	\$15.00		\$390.00
14/abr./2021	000000 (E00072)	Movimiento Directo Automático	\$53.00		\$443.00
14/abr./2021	000000 (E00072)	Movimiento Directo Automático		\$81.00	\$362.00
14/abr./2021	000000 (E00072)	Movimiento Directo Automático		\$294.00	\$68.00
14/abr./2021	000000 (E00072)	Movimiento Directo Automático		\$15.00	\$53.00
14/abr./2021	000000 (E00072)	Movimiento Directo Automático		\$53.00	\$0.00
14/abr./2021	000000 (E00073)	Movimiento Directo Automático	\$146.00		\$146.00
14/abr./2021	000000 (E00073)	Movimiento Directo Automático	\$446.00		\$592.00
14/abr./2021	000000 (E00073)	Movimiento Directo Automático	\$26.00		\$618.00
14/abr./2021	000000 (E00073)	Movimiento Directo Automático	\$80.00		\$698.00
14/abr./2021	000000 (E00073)	Movimiento Directo Automático		\$146.00	\$552.00
14/abr./2021	000000 (E00073)	Movimiento Directo Automático		\$446.00	\$106.00
14/abr./2021	000000 (E00073)	Movimiento Directo Automático		\$26.00	\$80.00

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 392 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
14/abr./2021	000000 (E00073)	Movimiento Directo Automático		\$80.00	\$0.00
20/abr./2021	000000 (E00074)	Movimiento Directo Automático	\$27,690.00		\$27,690.00
20/abr./2021	000000 (E00074)	Movimiento Directo Automático	\$275.00		\$27,965.00
20/abr./2021	000000 (E00074)	Movimiento Directo Automático	\$39,521.20		\$67,486.20
20/abr./2021	000000 (E00074)	Movimiento Directo Automático		\$27,690.00	\$39,796.20
20/abr./2021	000000 (E00074)	Movimiento Directo Automático		\$275.00	\$39,521.20
20/abr./2021	000000 (E00074)	Movimiento Directo Automático		\$39,521.20	\$0.00
20/abr./2021	000000 (E00075)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$3,000.00
20/abr./2021	000000 (E00075)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$0.00
20/abr./2021	000000 (E00076)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$3,000.00
20/abr./2021	000000 (E00076)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$0.00
20/abr./2021	000000 (E00077)	Movimiento Directo Automático	\$1,500.00		\$1,500.00
20/abr./2021	000000 (E00077)	Movimiento Directo Automático		\$1,500.00	\$0.00
20/abr./2021	000000 (E00083)	Movimiento Directo Automático	\$648.00		\$648.00
20/abr./2021	000000 (E00083)	Movimiento Directo Automático		\$648.00	\$0.00
21/abr./2021	000000 (C00007)	Movimiento Directo Automático	\$322.25		\$322.25
21/abr./2021	000000 (C00007)	Movimiento Directo Automático	\$141.00		\$463.25
21/abr./2021	000000 (C00007)	Movimiento Directo Automático	\$1,245.00		\$1,708.25
21/abr./2021	000000 (C00007)	Movimiento Directo Automático	\$200.00		\$1,908.25
21/abr./2021	000000 (C00007)	Movimiento Directo Automático	\$976.00		\$2,884.25
21/abr./2021	000000 (C00007)	Movimiento Directo Automático	\$242.00		\$3,126.25
21/abr./2021	000000 (C00007)	Movimiento Directo Automático	\$168.48		\$3,294.73
21/abr./2021	000000 (C00007)	Movimiento Directo Automático	\$2,403.00		\$5,697.73
21/abr./2021	000000 (C00007)	Movimiento Directo Automático	\$1,053.00		\$6,750.73
21/abr./2021	000000 (C00007)	Movimiento Directo Automático	\$94.50		\$6,845.23

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 393 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
21/abr./2021	000000 (C00007)	Movimiento Directo Automático	\$101.00		\$6,946.23
21/abr./2021	000000 (C00007)	Movimiento Directo Automático	\$100.00		\$7,046.23
21/abr./2021	000000 (C00007)	Movimiento Directo Automático	\$9.20		\$7,055.43
21/abr./2021	000000 (C00007)	Movimiento Directo Automático	\$375.00		\$7,430.43
21/abr./2021	000000 (C00007)	Movimiento Directo Automático	\$64.20		\$7,494.63
21/abr./2021	000000 (C00007)	Movimiento Directo Automático	\$525.00		\$8,019.63
21/abr./2021	000000 (C00007)	Movimiento Directo Automático	\$548.00		\$8,567.63
21/abr./2021	000000 (C00007)	Movimiento Directo Automático		\$322.25	\$8,245.38
21/abr./2021	000000 (C00007)	Movimiento Directo Automático		\$141.00	\$8,104.38
21/abr./2021	000000 (C00007)	Movimiento Directo Automático		\$1,245.00	\$6,859.38
21/abr./2021	000000 (C00007)	Movimiento Directo Automático		\$200.00	\$6,659.38
21/abr./2021	000000 (C00007)	Movimiento Directo Automático		\$976.00	\$5,683.38
21/abr./2021	000000 (C00007)	Movimiento Directo Automático		\$242.00	\$5,441.38
21/abr./2021	000000 (C00007)	Movimiento Directo Automático		\$168.48	\$5,272.90
21/abr./2021	000000 (C00007)	Movimiento Directo Automático		\$2,403.00	\$2,869.90
21/abr./2021	000000 (C00007)	Movimiento Directo Automático		\$1,053.00	\$1,816.90
21/abr./2021	000000 (C00007)	Movimiento Directo Automático		\$94.50	\$1,722.40
21/abr./2021	000000 (C00007)	Movimiento Directo Automático		\$101.00	\$1,621.40
21/abr./2021	000000 (C00007)	Movimiento Directo Automático		\$100.00	\$1,521.40
21/abr./2021	000000 (C00007)	Movimiento Directo Automático		\$9.20	\$1,512.20
21/abr./2021	000000 (C00007)	Movimiento Directo Automático		\$375.00	\$1,137.20
21/abr./2021	000000 (C00007)	Movimiento Directo Automático		\$64.20	\$1,073.00
21/abr./2021	000000 (C00007)	Movimiento Directo Automático		\$525.00	\$548.00
21/abr./2021	000000 (C00007)	Movimiento Directo Automático		\$548.00	\$0.00
21/abr./2021	000000 (C00008)	Movimiento Directo Automático	\$275.40		\$275.40

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)****PAGINA** 394 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022**(1)**

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
21/abr./2021	000000 (C00008)	Movimiento Directo Automático	\$775.50		\$1,050.90
21/abr./2021	000000 (C00008)	Movimiento Directo Automático	\$500.00		\$1,550.90
21/abr./2021	000000 (C00008)	Movimiento Directo Automático	\$100.00		\$1,650.90
21/abr./2021	000000 (C00008)	Movimiento Directo Automático		\$275.40	\$1,375.50
21/abr./2021	000000 (C00008)	Movimiento Directo Automático		\$775.50	\$600.00
21/abr./2021	000000 (C00008)	Movimiento Directo Automático		\$500.00	\$100.00
21/abr./2021	000000 (C00008)	Movimiento Directo Automático		\$100.00	\$0.00
30/abr./2021	000000 (E00078)	Movimiento Directo Automático	\$27,437.00		\$27,437.00
30/abr./2021	000000 (E00078)	Movimiento Directo Automático	\$275.00		\$27,712.00
30/abr./2021	000000 (E00078)	Movimiento Directo Automático	\$39,133.80		\$66,845.80
30/abr./2021	000000 (E00078)	Movimiento Directo Automático		\$27,437.00	\$39,408.80
30/abr./2021	000000 (E00078)	Movimiento Directo Automático		\$275.00	\$39,133.80
30/abr./2021	000000 (E00078)	Movimiento Directo Automático		\$39,133.80	\$0.00
30/abr./2021	000000 (E00079)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$3,000.00
30/abr./2021	000000 (E00079)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$0.00
30/abr./2021	000000 (E00080)	Movimiento Directo Automático	\$9,540.00		\$9,540.00
30/abr./2021	000000 (E00080)	Movimiento Directo Automático		\$9,540.00	\$0.00
30/abr./2021	000000 (E00081)	Movimiento Directo Automático	\$1,500.00		\$1,500.00
30/abr./2021	000000 (E00081)	Movimiento Directo Automático		\$1,500.00	\$0.00
30/abr./2021	000000 (E00082)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$3,000.00
30/abr./2021	000000 (E00082)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$0.00
30/abr./2021	000000 (E00084)	Movimiento Directo Automático	\$2,862.00		\$2,862.00
30/abr./2021	000000 (E00084)	Movimiento Directo Automático		\$2,862.00	\$0.00
30/abr./2021	000000 (E00085)	Movimiento Directo Automático	\$31.00		\$31.00
30/abr./2021	000000 (E00085)	Movimiento Directo Automático	\$2,087.00		\$2,118.00

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 395 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
30/abr./2021	000000 (E00085)	Movimiento Directo Automático		\$31.00	\$2,087.00
30/abr./2021	000000 (E00085)	Movimiento Directo Automático		\$2,087.00	\$0.00
30/abr./2021	000000 (E00086)	Movimiento Directo Automático	\$96.00		\$96.00
30/abr./2021	000000 (E00086)	Movimiento Directo Automático	\$26.00		\$122.00
30/abr./2021	000000 (E00086)	Movimiento Directo Automático	\$132.00		\$254.00
30/abr./2021	000000 (E00086)	Movimiento Directo Automático		\$96.00	\$158.00
30/abr./2021	000000 (E00086)	Movimiento Directo Automático		\$26.00	\$132.00
30/abr./2021	000000 (E00086)	Movimiento Directo Automático		\$132.00	\$0.00
30/abr./2021	000000 (E00088)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$13,000.00
30/abr./2021	000000 (E00088)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$0.00
30/abr./2021	000000 (E00089)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$13,000.00
30/abr./2021	000000 (E00089)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$0.00
30/abr./2021	000000 (E00090)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$13,000.00
30/abr./2021	000000 (E00090)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$0.00
30/abr./2021	000000 (E00091)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$13,000.00
30/abr./2021	000000 (E00091)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$0.00
30/abr./2021	000000 (E00093)	Movimiento Directo Automático	\$1,435.85		\$1,435.85
30/abr./2021	000000 (E00093)	Movimiento Directo Automático		\$1,435.85	\$0.00
01/may./2021	000000 (E00095)	Movimiento Directo Automático	\$9,540.00		\$9,540.00
01/may./2021	000000 (E00095)	Movimiento Directo Automático		\$9,540.00	\$0.00
01/may./2021	000000 (E00096)	Movimiento Directo Automático	\$3,240.00		\$3,240.00
01/may./2021	000000 (E00096)	Movimiento Directo Automático		\$3,240.00	\$0.00
03/may./2021	000000 (E00094)	Movimiento Directo Automático	\$946.56		\$946.56
03/may./2021	000000 (E00094)	Movimiento Directo Automático		\$946.56	\$0.00
04/may./2021	000000 (E00116)	Movimiento Directo Automático	\$47.70		\$47.70

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 396 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
04/may./2021	000000 (E00116)	Movimiento Directo Automático	\$2,311.10		\$2,358.80
04/may./2021	000000 (E00116)	Movimiento Directo Automático	\$5,555.57		\$7,914.37
04/may./2021	000000 (E00116)	Movimiento Directo Automático	\$172.54		\$8,086.91
04/may./2021	000000 (E00116)	Movimiento Directo Automático	\$731.70		\$8,818.61
04/may./2021	000000 (E00116)	Movimiento Directo Automático	\$917.63		\$9,736.24
04/may./2021	000000 (E00116)	Movimiento Directo Automático	\$263.76		\$10,000.00
04/may./2021	000000 (E00116)	Movimiento Directo Automático		\$47.70	\$9,952.30
04/may./2021	000000 (E00116)	Movimiento Directo Automático		\$2,311.10	\$7,641.20
04/may./2021	000000 (E00116)	Movimiento Directo Automático		\$5,555.57	\$2,085.63
04/may./2021	000000 (E00116)	Movimiento Directo Automático		\$172.54	\$1,913.09
04/may./2021	000000 (E00116)	Movimiento Directo Automático		\$731.70	\$1,181.39
04/may./2021	000000 (E00116)	Movimiento Directo Automático		\$917.63	\$263.76
04/may./2021	000000 (E00116)	Movimiento Directo Automático		\$263.76	\$0.00
06/may./2021	000000 (E00098)	Movimiento Directo Automático	\$6,048.00		\$6,048.00
06/may./2021	000000 (E00098)	Movimiento Directo Automático		\$6,048.00	\$0.00
06/may./2021	000000 (E00117)	Movimiento Directo Automático	\$2,444.70		\$2,444.70
06/may./2021	000000 (E00117)	Movimiento Directo Automático		\$2,444.70	\$0.00
06/may./2021	000000 (E00118)	Movimiento Directo Automático	\$4,482.00		\$4,482.00
06/may./2021	000000 (E00118)	Movimiento Directo Automático		\$4,482.00	\$0.00
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático	\$92.84		\$92.84
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático	\$100.80		\$193.64
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático	\$360.00		\$553.64
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático	\$431.98		\$985.62
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático	\$195.00		\$1,180.62
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático	\$405.85		\$1,586.47

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 397 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático	\$575.58		\$2,162.05
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático	\$326.74		\$2,488.79
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático	\$128.00		\$2,616.79
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático	\$47.00		\$2,663.79
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático	\$22.00		\$2,685.79
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático	\$50.00		\$2,735.79
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático	\$300.00		\$3,035.79
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático	\$50.01		\$3,085.80
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático	\$700.00		\$3,785.80
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático	\$400.00		\$4,185.80
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático	\$1,276.00		\$5,461.80
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático	\$324.20		\$5,786.00
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático	\$454.99		\$6,240.99
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático	\$65.00		\$6,305.99
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático	\$2,062.84		\$8,368.83
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático		\$92.84	\$8,275.99
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático		\$100.80	\$8,175.19
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático		\$360.00	\$7,815.19
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático		\$431.98	\$7,383.21
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático		\$195.00	\$7,188.21
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático		\$405.85	\$6,782.36
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático		\$575.58	\$6,206.78
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático		\$326.74	\$5,880.04
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático		\$128.00	\$5,752.04
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático		\$47.00	\$5,705.04

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 398 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático		\$22.00	\$5,683.04
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático		\$50.00	\$5,633.04
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático		\$300.00	\$5,333.04
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático		\$50.01	\$5,283.03
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático		\$700.00	\$4,583.03
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático		\$400.00	\$4,183.03
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático		\$1,276.00	\$2,907.03
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático		\$324.20	\$2,582.83
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático		\$454.99	\$2,127.84
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático		\$65.00	\$2,062.84
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático		\$2,062.84	\$0.00
07/may./2021	000000 (E00097)	Movimiento Directo Automático	\$27,690.00		\$27,690.00
07/may./2021	000000 (E00097)	Movimiento Directo Automático	\$275.00		\$27,965.00
07/may./2021	000000 (E00097)	Movimiento Directo Automático	\$39,521.20		\$67,486.20
07/may./2021	000000 (E00097)	Movimiento Directo Automático		\$27,690.00	\$39,796.20
07/may./2021	000000 (E00097)	Movimiento Directo Automático		\$275.00	\$39,521.20
07/may./2021	000000 (E00097)	Movimiento Directo Automático		\$39,521.20	\$0.00
07/may./2021	000000 (E00099)	Movimiento Directo Automático	\$2,397.60		\$2,397.60
07/may./2021	000000 (E00099)	Movimiento Directo Automático		\$2,397.60	\$0.00
07/may./2021	000000 (E00100)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$3,000.00
07/may./2021	000000 (E00100)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$0.00
07/may./2021	000000 (E00101)	Movimiento Directo Automático	\$1,500.00		\$1,500.00
07/may./2021	000000 (E00101)	Movimiento Directo Automático		\$1,500.00	\$0.00
07/may./2021	000000 (E00102)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$3,000.00
07/may./2021	000000 (E00102)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$0.00

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 399 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
10/may./2021	000000 (E00104)	Movimiento Directo Automático	\$1,355.93		\$1,355.93
10/may./2021	000000 (E00104)	Movimiento Directo Automático	\$10,169.50		\$11,525.43
10/may./2021	000000 (E00104)	Movimiento Directo Automático	\$4,519.78		\$16,045.21
10/may./2021	000000 (E00104)	Movimiento Directo Automático		\$1,355.93	\$14,689.28
10/may./2021	000000 (E00104)	Movimiento Directo Automático		\$10,169.50	\$4,519.78
10/may./2021	000000 (E00104)	Movimiento Directo Automático		\$4,519.78	\$0.00
12/may./2021	000000 (E00103)	Movimiento Directo Automático	\$2,784.00		\$2,784.00
12/may./2021	000000 (E00103)	Movimiento Directo Automático		\$2,784.00	\$0.00
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático	\$152.10		\$152.10
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático	\$457.90		\$610.00
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático	\$45.00		\$655.00
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático	\$1,358.00		\$2,013.00
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático	\$555.30		\$2,568.30
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático	\$679.01		\$3,247.31
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático	\$515.13		\$3,762.44
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático	\$290.20		\$4,052.64
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático	\$76.00		\$4,128.64
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático	\$749.00		\$4,877.64
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático	\$158.00		\$5,035.64
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático	\$200.00		\$5,235.64
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático	\$32.00		\$5,267.64
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático	\$50.00		\$5,317.64
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático	\$176.00		\$5,493.64
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático	\$81.00		\$5,574.64
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático	\$440.51		\$6,015.15

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 400 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático	\$417.60		\$6,432.75
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático	\$1,740.00		\$8,172.75
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático		\$152.10	\$8,020.65
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático		\$457.90	\$7,562.75
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático		\$45.00	\$7,517.75
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático		\$1,358.00	\$6,159.75
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático		\$555.30	\$5,604.45
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático		\$679.01	\$4,925.44
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático		\$515.13	\$4,410.31
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático		\$290.20	\$4,120.11
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático		\$76.00	\$4,044.11
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático		\$749.00	\$3,295.11
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático		\$158.00	\$3,137.11
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático		\$200.00	\$2,937.11
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático		\$32.00	\$2,905.11
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático		\$50.00	\$2,855.11
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático		\$176.00	\$2,679.11
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático		\$81.00	\$2,598.11
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático		\$440.51	\$2,157.60
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático		\$417.60	\$1,740.00
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático		\$1,740.00	\$0.00
19/may./2021	000000 (C00011)	Movimiento Directo Automático	\$222.00		\$222.00
19/may./2021	000000 (C00011)	Movimiento Directo Automático	\$294.00		\$516.00
19/may./2021	000000 (C00011)	Movimiento Directo Automático	\$198.00		\$714.00
19/may./2021	000000 (C00011)	Movimiento Directo Automático	\$105.46		\$819.46

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 401 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
19/may./2021	000000 (C00011)	Movimiento Directo Automático	\$208.00		\$1,027.46
19/may./2021	000000 (C00011)	Movimiento Directo Automático	\$76.00		\$1,103.46
19/may./2021	000000 (C00011)	Movimiento Directo Automático	\$700.00		\$1,803.46
19/may./2021	000000 (C00011)	Movimiento Directo Automático	\$800.00		\$2,603.46
19/may./2021	000000 (C00011)	Movimiento Directo Automático	\$80.00		\$2,683.46
19/may./2021	000000 (C00011)	Movimiento Directo Automático	\$398.35		\$3,081.81
19/may./2021	000000 (C00011)	Movimiento Directo Automático	\$104.34		\$3,186.15
19/may./2021	000000 (C00011)	Movimiento Directo Automático	\$500.00		\$3,686.15
19/may./2021	000000 (C00011)	Movimiento Directo Automático	\$500.00		\$4,186.15
19/may./2021	000000 (C00011)	Movimiento Directo Automático	\$277.00		\$4,463.15
19/may./2021	000000 (C00011)	Movimiento Directo Automático	\$426.12		\$4,889.27
19/may./2021	000000 (C00011)	Movimiento Directo Automático	\$1,023.00		\$5,912.27
19/may./2021	000000 (C00011)	Movimiento Directo Automático	\$1,023.00		\$6,935.27
19/may./2021	000000 (C00011)	Movimiento Directo Automático		\$222.00	\$6,713.27
19/may./2021	000000 (C00011)	Movimiento Directo Automático		\$294.00	\$6,419.27
19/may./2021	000000 (C00011)	Movimiento Directo Automático		\$198.00	\$6,221.27
19/may./2021	000000 (C00011)	Movimiento Directo Automático		\$105.46	\$6,115.81
19/may./2021	000000 (C00011)	Movimiento Directo Automático		\$208.00	\$5,907.81
19/may./2021	000000 (C00011)	Movimiento Directo Automático		\$76.00	\$5,831.81
19/may./2021	000000 (C00011)	Movimiento Directo Automático		\$700.00	\$5,131.81
19/may./2021	000000 (C00011)	Movimiento Directo Automático		\$800.00	\$4,331.81
19/may./2021	000000 (C00011)	Movimiento Directo Automático		\$80.00	\$4,251.81
19/may./2021	000000 (C00011)	Movimiento Directo Automático		\$398.35	\$3,853.46
19/may./2021	000000 (C00011)	Movimiento Directo Automático		\$104.34	\$3,749.12
19/may./2021	000000 (C00011)	Movimiento Directo Automático		\$500.00	\$3,249.12

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 402 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
19/may./2021	000000 (C00011)	Movimiento Directo Automático		\$500.00	\$2,749.12
19/may./2021	000000 (C00011)	Movimiento Directo Automático		\$277.00	\$2,472.12
19/may./2021	000000 (C00011)	Movimiento Directo Automático		\$426.12	\$2,046.00
19/may./2021	000000 (C00011)	Movimiento Directo Automático		\$1,023.00	\$1,023.00
19/may./2021	000000 (C00011)	Movimiento Directo Automático		\$1,023.00	\$0.00
20/may./2021	000000 (E00105)	Movimiento Directo Automático	\$26,080.00		\$26,080.00
20/may./2021	000000 (E00105)	Movimiento Directo Automático	\$275.00		\$26,355.00
20/may./2021	000000 (E00105)	Movimiento Directo Automático	\$36,574.20		\$62,929.20
20/may./2021	000000 (E00105)	Movimiento Directo Automático		\$26,080.00	\$36,849.20
20/may./2021	000000 (E00105)	Movimiento Directo Automático		\$275.00	\$36,574.20
20/may./2021	000000 (E00105)	Movimiento Directo Automático		\$36,574.20	\$0.00
20/may./2021	000000 (E00106)	Movimiento Directo Automático	\$3,750.00		\$3,750.00
20/may./2021	000000 (E00106)	Movimiento Directo Automático		\$3,750.00	\$0.00
20/may./2021	000000 (E00107)	Movimiento Directo Automático	\$3,750.00		\$3,750.00
20/may./2021	000000 (E00107)	Movimiento Directo Automático		\$3,750.00	\$0.00
21/may./2021	000000 (E00119)	Movimiento Directo Automático	\$1,000.00		\$1,000.00
21/may./2021	000000 (E00119)	Movimiento Directo Automático		\$1,000.00	\$0.00
21/may./2021	000000 (E00120)	Movimiento Directo Automático	\$3,480.00		\$3,480.00
21/may./2021	000000 (E00120)	Movimiento Directo Automático		\$3,480.00	\$0.00
24/may./2021	000000 (E00108)	Movimiento Directo Automático	\$9,540.34		\$9,540.34
24/may./2021	000000 (E00108)	Movimiento Directo Automático		\$9,540.34	\$0.00
24/may./2021	000000 (E00125)	Movimiento Directo Automático	\$1,338.00		\$1,338.00
24/may./2021	000000 (E00125)	Movimiento Directo Automático	\$1,318.20		\$2,656.20
24/may./2021	000000 (E00125)	Movimiento Directo Automático	\$629.29		\$3,285.49
24/may./2021	000000 (E00125)	Movimiento Directo Automático	\$680.20		\$3,965.69

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 403 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
24/may./2021	000000 (E00125)	Movimiento Directo Automático	\$735.55		\$4,701.24
24/may./2021	000000 (E00125)	Movimiento Directo Automático	\$1,621.94		\$6,323.18
24/may./2021	000000 (E00125)	Movimiento Directo Automático	\$293.97		\$6,617.15
24/may./2021	000000 (E00125)	Movimiento Directo Automático	\$33.00		\$6,650.15
24/may./2021	000000 (E00125)	Movimiento Directo Automático	\$79.00		\$6,729.15
24/may./2021	000000 (E00125)	Movimiento Directo Automático	\$200.00		\$6,929.15
24/may./2021	000000 (E00125)	Movimiento Directo Automático	\$300.00		\$7,229.15
24/may./2021	000000 (E00125)	Movimiento Directo Automático	\$272.00		\$7,501.15
24/may./2021	000000 (E00125)	Movimiento Directo Automático	\$119.01		\$7,620.16
24/may./2021	000000 (E00125)	Movimiento Directo Automático	\$401.00		\$8,021.16
24/may./2021	000000 (E00125)	Movimiento Directo Automático		\$1,338.00	\$6,683.16
24/may./2021	000000 (E00125)	Movimiento Directo Automático		\$1,318.20	\$5,364.96
24/may./2021	000000 (E00125)	Movimiento Directo Automático		\$629.29	\$4,735.67
24/may./2021	000000 (E00125)	Movimiento Directo Automático		\$680.20	\$4,055.47
24/may./2021	000000 (E00125)	Movimiento Directo Automático		\$735.55	\$3,319.92
24/may./2021	000000 (E00125)	Movimiento Directo Automático		\$1,621.94	\$1,697.98
24/may./2021	000000 (E00125)	Movimiento Directo Automático		\$293.97	\$1,404.01
24/may./2021	000000 (E00125)	Movimiento Directo Automático		\$33.00	\$1,371.01
24/may./2021	000000 (E00125)	Movimiento Directo Automático		\$79.00	\$1,292.01
24/may./2021	000000 (E00125)	Movimiento Directo Automático		\$200.00	\$1,092.01
24/may./2021	000000 (E00125)	Movimiento Directo Automático		\$300.00	\$792.01
24/may./2021	000000 (E00125)	Movimiento Directo Automático		\$272.00	\$520.01
24/may./2021	000000 (E00125)	Movimiento Directo Automático		\$119.01	\$401.00
24/may./2021	000000 (E00125)	Movimiento Directo Automático		\$401.00	\$0.00
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático	\$558.50		\$558.50

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 404 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático	\$150.00		\$708.50
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático	\$100.00		\$808.50
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático	\$223.45		\$1,031.95
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático	\$533.00		\$1,564.95
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático	\$238.00		\$1,802.95
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático	\$148.00		\$1,950.95
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático	\$137.30		\$2,088.25
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático	\$101.00		\$2,189.25
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático	\$19.80		\$2,209.05
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático	\$74.25		\$2,283.30
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático	\$50.00		\$2,333.30
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático	\$63.00		\$2,396.30
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático	\$190.01		\$2,586.31
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático	\$500.00		\$3,086.31
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático	\$1,053.25		\$4,139.56
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático	\$121.00		\$4,260.56
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático	\$120.00		\$4,380.56
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático	\$1,508.00		\$5,888.56
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático	\$100.00		\$5,988.56
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático		\$558.50	\$5,430.06
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático		\$150.00	\$5,280.06
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático		\$100.00	\$5,180.06
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático		\$223.45	\$4,956.61
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático		\$533.00	\$4,423.61
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático		\$238.00	\$4,185.61

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 405 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático		\$148.00	\$4,037.61
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático		\$137.30	\$3,900.31
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático		\$101.00	\$3,799.31
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático		\$19.80	\$3,779.51
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático		\$74.25	\$3,705.26
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático		\$50.00	\$3,655.26
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático		\$63.00	\$3,592.26
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático		\$190.01	\$3,402.25
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático		\$500.00	\$2,902.25
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático		\$1,053.25	\$1,849.00
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático		\$121.00	\$1,728.00
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático		\$120.00	\$1,608.00
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático		\$1,508.00	\$100.00
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático		\$100.00	\$0.00
26/may./2021	000000 (E00109)	Movimiento Directo Automático	\$18,795.00		\$18,795.00
26/may./2021	000000 (E00109)	Movimiento Directo Automático		\$18,795.00	\$0.00
28/may./2021	000000 (E00110)	Movimiento Directo Automático	\$32,230.00		\$32,230.00
28/may./2021	000000 (E00110)	Movimiento Directo Automático	\$302.50		\$32,532.50
28/may./2021	000000 (E00110)	Movimiento Directo Automático	\$43,942.58		\$76,475.08
28/may./2021	000000 (E00110)	Movimiento Directo Automático		\$32,230.00	\$44,245.08
28/may./2021	000000 (E00110)	Movimiento Directo Automático		\$302.50	\$43,942.58
28/may./2021	000000 (E00110)	Movimiento Directo Automático		\$43,942.58	\$0.00
31/may./2021	000000 (E00111)	Movimiento Directo Automático	\$3,750.00		\$3,750.00
31/may./2021	000000 (E00111)	Movimiento Directo Automático		\$3,750.00	\$0.00
31/may./2021	000000 (E00112)	Movimiento Directo Automático	\$3,750.00		\$3,750.00

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 406 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
31/may./2021	000000 (E00112)	Movimiento Directo Automático		\$3,750.00	\$0.00
31/may./2021	000000 (E00113)	Movimiento Directo Automático	\$2,034.25		\$2,034.25
31/may./2021	000000 (E00113)	Movimiento Directo Automático		\$2,034.25	\$0.00
31/may./2021	000000 (E00114)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$13,000.00
31/may./2021	000000 (E00114)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$0.00
31/may./2021	000000 (E00115)	Movimiento Directo Automático	\$9,720.00		\$9,720.00
31/may./2021	000000 (E00115)	Movimiento Directo Automático		\$9,720.00	\$0.00
31/may./2021	000000 (E00121)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$13,000.00
31/may./2021	000000 (E00121)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$0.00
31/may./2021	000000 (E00122)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$13,000.00
31/may./2021	000000 (E00122)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$0.00
31/may./2021	000000 (E00123)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$13,000.00
31/may./2021	000000 (E00123)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$0.00
01/jun./2021	000000 (E00126)	Movimiento Directo Automático	\$981.36		\$981.36
01/jun./2021	000000 (E00126)	Movimiento Directo Automático		\$981.36	\$0.00
01/jun./2021	000000 (E00130)	Movimiento Directo Automático	\$3,750.00		\$3,750.00
01/jun./2021	000000 (E00130)	Movimiento Directo Automático		\$3,750.00	\$0.00
01/jun./2021	000000 (D00011)	Movimiento Directo Automático	-\$6,050.00		-\$6,050.00
01/jun./2021	000000 (D00011)	Movimiento Directo Automático	-\$11,794.21		-\$17,844.21
01/jun./2021	000000 (D00011)	Movimiento Directo Automático		-\$6,050.00	-\$11,794.21
01/jun./2021	000000 (D00011)	Movimiento Directo Automático		-\$11,794.21	\$0.00
01/jun./2021	000000 (E00144)	Movimiento Directo Automático	\$18.56		\$18.56
01/jun./2021	000000 (E00144)	Movimiento Directo Automático		\$18.56	\$0.00
01/jun./2021	000000 (E00145)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$13,000.00
01/jun./2021	000000 (E00145)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$0.00

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 407 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
02/jun./2021	000000 (E00127)	Movimiento Directo Automático	\$7,888.00		\$7,888.00
02/jun./2021	000000 (E00127)	Movimiento Directo Automático	\$667.68		\$8,555.68
02/jun./2021	000000 (E00127)	Movimiento Directo Automático		\$7,888.00	\$667.68
02/jun./2021	000000 (E00127)	Movimiento Directo Automático		\$667.68	\$0.00
04/jun./2021	000000 (E00148)	Movimiento Directo Automático	\$6,789.97		\$6,789.97
04/jun./2021	000000 (E00148)	Movimiento Directo Automático	\$5,209.71		\$11,999.68
04/jun./2021	000000 (E00148)	Movimiento Directo Automático	\$634.23		\$12,633.91
04/jun./2021	000000 (E00148)	Movimiento Directo Automático	\$2,646.83		\$15,280.74
04/jun./2021	000000 (E00148)	Movimiento Directo Automático		\$6,789.97	\$8,490.77
04/jun./2021	000000 (E00148)	Movimiento Directo Automático		\$5,209.71	\$3,281.06
04/jun./2021	000000 (E00148)	Movimiento Directo Automático		\$634.23	\$2,646.83
04/jun./2021	000000 (E00148)	Movimiento Directo Automático		\$2,646.83	\$0.00
09/jun./2021	000000 (E00128)	Movimiento Directo Automático	\$2,193.57		\$2,193.57
09/jun./2021	000000 (E00128)	Movimiento Directo Automático		\$2,193.57	\$0.00
10/jun./2021	000000 (E00129)	Movimiento Directo Automático	\$29,990.00		\$29,990.00
10/jun./2021	000000 (E00129)	Movimiento Directo Automático	\$275.00		\$30,265.00
10/jun./2021	000000 (E00129)	Movimiento Directo Automático	\$40,908.20		\$71,173.20
10/jun./2021	000000 (E00129)	Movimiento Directo Automático		\$29,990.00	\$41,183.20
10/jun./2021	000000 (E00129)	Movimiento Directo Automático		\$275.00	\$40,908.20
10/jun./2021	000000 (E00129)	Movimiento Directo Automático		\$40,908.20	\$0.00
14/jun./2021	000000 (C00013)	Movimiento Directo Automático	\$1,475.00		\$1,475.00
14/jun./2021	000000 (C00013)	Movimiento Directo Automático	\$28.80		\$1,503.80
14/jun./2021	000000 (C00013)	Movimiento Directo Automático	\$172.24		\$1,676.04
14/jun./2021	000000 (C00013)	Movimiento Directo Automático	\$321.19		\$1,997.23
14/jun./2021	000000 (C00013)	Movimiento Directo Automático	\$88.45		\$2,085.68

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 408 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
14/jun./2021	000000 (C00013)	Movimiento Directo Automático	\$225.00		\$2,310.68
14/jun./2021	000000 (C00013)	Movimiento Directo Automático	\$329.01		\$2,639.69
14/jun./2021	000000 (C00013)	Movimiento Directo Automático	\$405.01		\$3,044.70
14/jun./2021	000000 (C00013)	Movimiento Directo Automático	\$300.00		\$3,344.70
14/jun./2021	000000 (C00013)	Movimiento Directo Automático	\$189.00		\$3,533.70
14/jun./2021	000000 (C00013)	Movimiento Directo Automático	\$357.50		\$3,891.20
14/jun./2021	000000 (C00013)	Movimiento Directo Automático	\$720.00		\$4,611.20
14/jun./2021	000000 (C00013)	Movimiento Directo Automático		\$1,475.00	\$3,136.20
14/jun./2021	000000 (C00013)	Movimiento Directo Automático		\$28.80	\$3,107.40
14/jun./2021	000000 (C00013)	Movimiento Directo Automático		\$172.24	\$2,935.16
14/jun./2021	000000 (C00013)	Movimiento Directo Automático		\$321.19	\$2,613.97
14/jun./2021	000000 (C00013)	Movimiento Directo Automático		\$88.45	\$2,525.52
14/jun./2021	000000 (C00013)	Movimiento Directo Automático		\$225.00	\$2,300.52
14/jun./2021	000000 (C00013)	Movimiento Directo Automático		\$329.01	\$1,971.51
14/jun./2021	000000 (C00013)	Movimiento Directo Automático		\$405.01	\$1,566.50
14/jun./2021	000000 (C00013)	Movimiento Directo Automático		\$300.00	\$1,266.50
14/jun./2021	000000 (C00013)	Movimiento Directo Automático		\$189.00	\$1,077.50
14/jun./2021	000000 (C00013)	Movimiento Directo Automático		\$357.50	\$720.00
14/jun./2021	000000 (C00013)	Movimiento Directo Automático		\$720.00	\$0.00
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático	\$486.00		\$486.00
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático	\$197.50		\$683.50
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático	\$199.00		\$882.50
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático	\$222.00		\$1,104.50
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático	\$200.00		\$1,304.50
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático	\$500.00		\$1,804.50

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 409 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático	\$500.00		\$2,304.50
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático	\$1,726.00		\$4,030.50
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático	\$236.00		\$4,266.50
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático	\$167.00		\$4,433.50
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático	\$1,542.24		\$5,975.74
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático	\$418.00		\$6,393.74
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático	\$362.00		\$6,755.74
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático	\$195.00		\$6,950.74
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático	\$30.00		\$6,980.74
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático	\$100.00		\$7,080.74
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático	\$187.00		\$7,267.74
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático	\$180.00		\$7,447.74
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático		\$486.00	\$6,961.74
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático		\$197.50	\$6,764.24
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático		\$199.00	\$6,565.24
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático		\$222.00	\$6,343.24
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático		\$200.00	\$6,143.24
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático		\$500.00	\$5,643.24
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático		\$500.00	\$5,143.24
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático		\$1,726.00	\$3,417.24
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático		\$236.00	\$3,181.24
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático		\$167.00	\$3,014.24
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático		\$1,542.24	\$1,472.00
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático		\$418.00	\$1,054.00
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático		\$362.00	\$692.00

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 410 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático		\$195.00	\$497.00
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático		\$30.00	\$467.00
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático		\$100.00	\$367.00
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático		\$187.00	\$180.00
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático		\$180.00	\$0.00
18/jun./2021	000000 (E00132)	Movimiento Directo Automático	\$29,990.00		\$29,990.00
18/jun./2021	000000 (E00132)	Movimiento Directo Automático	\$275.00		\$30,265.00
18/jun./2021	000000 (E00132)	Movimiento Directo Automático	\$40,908.40		\$71,173.40
18/jun./2021	000000 (E00132)	Movimiento Directo Automático		\$29,990.00	\$41,183.40
18/jun./2021	000000 (E00132)	Movimiento Directo Automático		\$275.00	\$40,908.40
18/jun./2021	000000 (E00132)	Movimiento Directo Automático		\$40,908.40	\$0.00
18/jun./2021	000000 (E00133)	Movimiento Directo Automático	\$3,750.00		\$3,750.00
18/jun./2021	000000 (E00133)	Movimiento Directo Automático		\$3,750.00	\$0.00
18/jun./2021	000000 (E00134)	Movimiento Directo Automático	\$11,793.78		\$11,793.78
18/jun./2021	000000 (E00134)	Movimiento Directo Automático		\$11,793.78	\$0.00
25/jun./2021	000000 (E00135)	Movimiento Directo Automático	\$1,166.40		\$1,166.40
25/jun./2021	000000 (E00135)	Movimiento Directo Automático		\$1,166.40	\$0.00
25/jun./2021	000000 (E00136)	Movimiento Directo Automático	\$196.00		\$196.00
25/jun./2021	000000 (E00136)	Movimiento Directo Automático	\$12.00		\$208.00
25/jun./2021	000000 (E00136)	Movimiento Directo Automático	\$6,505.00		\$6,713.00
25/jun./2021	000000 (E00136)	Movimiento Directo Automático		\$196.00	\$6,517.00
25/jun./2021	000000 (E00136)	Movimiento Directo Automático		\$12.00	\$6,505.00
25/jun./2021	000000 (E00136)	Movimiento Directo Automático		\$6,505.00	\$0.00
25/jun./2021	000000 (E00137)	Movimiento Directo Automático	\$107.00		\$107.00
25/jun./2021	000000 (E00137)	Movimiento Directo Automático	\$7,117.00		\$7,224.00

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 411 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
25/jun./2021	000000 (E00137)	Movimiento Directo Automático		\$107.00	\$7,117.00
25/jun./2021	000000 (E00137)	Movimiento Directo Automático		\$7,117.00	\$0.00
25/jun./2021	000000 (C00014)	Movimiento Directo Automático	\$290.50		\$290.50
25/jun./2021	000000 (C00014)	Movimiento Directo Automático	\$288.00		\$578.50
25/jun./2021	000000 (C00014)	Movimiento Directo Automático	\$951.20		\$1,529.70
25/jun./2021	000000 (C00014)	Movimiento Directo Automático	\$120.00		\$1,649.70
25/jun./2021	000000 (C00014)	Movimiento Directo Automático	\$240.00		\$1,889.70
25/jun./2021	000000 (C00014)	Movimiento Directo Automático		\$290.50	\$1,599.20
25/jun./2021	000000 (C00014)	Movimiento Directo Automático		\$288.00	\$1,311.20
25/jun./2021	000000 (C00014)	Movimiento Directo Automático		\$951.20	\$360.00
25/jun./2021	000000 (C00014)	Movimiento Directo Automático		\$120.00	\$240.00
25/jun./2021	000000 (C00014)	Movimiento Directo Automático		\$240.00	\$0.00
28/jun./2021	000000 (E00138)	Movimiento Directo Automático	\$1,236.25		\$1,236.25
28/jun./2021	000000 (E00138)	Movimiento Directo Automático	\$3,505.00		\$4,741.25
28/jun./2021	000000 (E00138)	Movimiento Directo Automático		\$1,236.25	\$3,505.00
28/jun./2021	000000 (E00138)	Movimiento Directo Automático		\$3,505.00	\$0.00
29/jun./2021	000000 (E00139)	Movimiento Directo Automático	\$960.12		\$960.12
29/jun./2021	000000 (E00139)	Movimiento Directo Automático		\$960.12	\$0.00
29/jun./2021	000000 (E00140)	Movimiento Directo Automático	\$18.00		\$18.00
29/jun./2021	000000 (E00140)	Movimiento Directo Automático	\$267.00		\$285.00
29/jun./2021	000000 (E00140)	Movimiento Directo Automático	\$3.00		\$288.00
29/jun./2021	000000 (E00140)	Movimiento Directo Automático	\$50.00		\$338.00
29/jun./2021	000000 (E00140)	Movimiento Directo Automático	\$9.00		\$347.00
29/jun./2021	000000 (E00140)	Movimiento Directo Automático	\$136.00		\$483.00
29/jun./2021	000000 (E00140)	Movimiento Directo Automático		\$18.00	\$465.00

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 412 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
29/jun./2021	000000 (E00140)	Movimiento Directo Automático		\$267.00	\$198.00
29/jun./2021	000000 (E00140)	Movimiento Directo Automático		\$3.00	\$195.00
29/jun./2021	000000 (E00140)	Movimiento Directo Automático		\$50.00	\$145.00
29/jun./2021	000000 (E00140)	Movimiento Directo Automático		\$9.00	\$136.00
29/jun./2021	000000 (E00140)	Movimiento Directo Automático		\$136.00	\$0.00
29/jun./2021	000000 (E00141)	Movimiento Directo Automático	\$152.00		\$152.00
29/jun./2021	000000 (E00141)	Movimiento Directo Automático	\$29.00		\$181.00
29/jun./2021	000000 (E00141)	Movimiento Directo Automático	\$66.00		\$247.00
29/jun./2021	000000 (E00141)	Movimiento Directo Automático		\$152.00	\$95.00
29/jun./2021	000000 (E00141)	Movimiento Directo Automático		\$29.00	\$66.00
29/jun./2021	000000 (E00141)	Movimiento Directo Automático		\$66.00	\$0.00
30/jun./2021	000000 (E00142)	Movimiento Directo Automático	\$33,440.00		\$33,440.00
30/jun./2021	000000 (E00142)	Movimiento Directo Automático	-\$5,500.00		\$27,940.00
30/jun./2021	000000 (E00142)	Movimiento Directo Automático	\$275.00		\$28,215.00
30/jun./2021	000000 (E00142)	Movimiento Directo Automático	\$45,915.88		\$74,130.88
30/jun./2021	000000 (E00142)	Movimiento Directo Automático	-\$10,722.40		\$63,408.48
30/jun./2021	000000 (E00142)	Movimiento Directo Automático		\$33,440.00	\$29,968.48
30/jun./2021	000000 (E00142)	Movimiento Directo Automático		-\$5,500.00	\$35,468.48
30/jun./2021	000000 (E00142)	Movimiento Directo Automático		\$275.00	\$35,193.48
30/jun./2021	000000 (E00142)	Movimiento Directo Automático		\$45,915.88	-\$10,722.40
30/jun./2021	000000 (E00142)	Movimiento Directo Automático		-\$10,722.40	\$0.00
30/jun./2021	000000 (E00143)	Movimiento Directo Automático	\$3,750.00		\$3,750.00
30/jun./2021	000000 (E00143)	Movimiento Directo Automático		\$3,750.00	\$0.00
30/jun./2021	000000 (E00146)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$13,000.00
30/jun./2021	000000 (E00146)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$0.00

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 413 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
30/jun./2021	000000 (E00147)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$13,000.00
30/jun./2021	000000 (E00147)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$0.00
30/jun./2021	000000 (C00016)	Movimiento Directo Automático	\$84.80		\$84.80
30/jun./2021	000000 (C00016)	Movimiento Directo Automático	\$445.75		\$530.55
30/jun./2021	000000 (C00016)	Movimiento Directo Automático	\$326.00		\$856.55
30/jun./2021	000000 (C00016)	Movimiento Directo Automático	\$265.90		\$1,122.45
30/jun./2021	000000 (C00016)	Movimiento Directo Automático	\$500.00		\$1,622.45
30/jun./2021	000000 (C00016)	Movimiento Directo Automático	\$255.00		\$1,877.45
30/jun./2021	000000 (C00016)	Movimiento Directo Automático	\$187.00		\$2,064.45
30/jun./2021	000000 (C00016)	Movimiento Directo Automático	\$129.00		\$2,193.45
30/jun./2021	000000 (C00016)	Movimiento Directo Automático	\$180.00		\$2,373.45
30/jun./2021	000000 (C00016)	Movimiento Directo Automático	\$325.00		\$2,698.45
30/jun./2021	000000 (C00016)	Movimiento Directo Automático	\$325.00		\$3,023.45
30/jun./2021	000000 (C00016)	Movimiento Directo Automático	\$63.50		\$3,086.95
30/jun./2021	000000 (C00016)	Movimiento Directo Automático		\$84.80	\$3,002.15
30/jun./2021	000000 (C00016)	Movimiento Directo Automático		\$445.75	\$2,556.40
30/jun./2021	000000 (C00016)	Movimiento Directo Automático		\$326.00	\$2,230.40
30/jun./2021	000000 (C00016)	Movimiento Directo Automático		\$265.90	\$1,964.50
30/jun./2021	000000 (C00016)	Movimiento Directo Automático		\$500.00	\$1,464.50
30/jun./2021	000000 (C00016)	Movimiento Directo Automático		\$255.00	\$1,209.50
30/jun./2021	000000 (C00016)	Movimiento Directo Automático		\$187.00	\$1,022.50
30/jun./2021	000000 (C00016)	Movimiento Directo Automático		\$129.00	\$893.50
30/jun./2021	000000 (C00016)	Movimiento Directo Automático		\$180.00	\$713.50
30/jun./2021	000000 (C00016)	Movimiento Directo Automático		\$325.00	\$388.50
30/jun./2021	000000 (C00016)	Movimiento Directo Automático		\$325.00	\$63.50

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 414 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
30/jun./2021	000000 (C00016)	Movimiento Directo Automático		\$63.50	\$0.00
30/jun./2021	000000 (E00150)	Movimiento Directo Automático	\$49.28		\$49.28
30/jun./2021	000000 (E00150)	Movimiento Directo Automático		\$49.28	\$0.00
01/jul./2021	000000 (E00151)	Movimiento Directo Automático	\$921.04		\$921.04
01/jul./2021	000000 (E00151)	Movimiento Directo Automático		\$921.04	\$0.00
01/jul./2021	000000 (E00176)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$13,000.00
01/jul./2021	000000 (E00176)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$0.00
01/jul./2021	000000 (E00177)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$13,000.00
01/jul./2021	000000 (E00177)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$0.00
01/jul./2021	000000 (D00014)	Movimiento Directo Automático	\$845.50		\$845.50
01/jul./2021	000000 (D00014)	Movimiento Directo Automático	\$669.00		\$1,514.50
01/jul./2021	000000 (D00014)	Movimiento Directo Automático	\$365.00		\$1,879.50
01/jul./2021	000000 (D00014)	Movimiento Directo Automático	\$431.98		\$2,311.48
01/jul./2021	000000 (D00014)	Movimiento Directo Automático	\$825.00		\$3,136.48
01/jul./2021	000000 (D00014)	Movimiento Directo Automático	\$110.00		\$3,246.48
01/jul./2021	000000 (D00014)	Movimiento Directo Automático	\$90.88		\$3,337.36
01/jul./2021	000000 (D00014)	Movimiento Directo Automático	\$400.00		\$3,737.36
01/jul./2021	000000 (D00014)	Movimiento Directo Automático	\$191.50		\$3,928.86
01/jul./2021	000000 (D00014)	Movimiento Directo Automático	\$876.24		\$4,805.10
01/jul./2021	000000 (D00014)	Movimiento Directo Automático	\$241.33		\$5,046.43
01/jul./2021	000000 (D00014)	Movimiento Directo Automático	\$105.58		\$5,152.01
01/jul./2021	000000 (D00014)	Movimiento Directo Automático	\$105.00		\$5,257.01
01/jul./2021	000000 (D00014)	Movimiento Directo Automático	\$316.00		\$5,573.01
01/jul./2021	000000 (D00014)	Movimiento Directo Automático		\$845.50	\$4,727.51
01/jul./2021	000000 (D00014)	Movimiento Directo Automático		\$669.00	\$4,058.51

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 415 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
01/jul./2021	000000 (D00014)	Movimiento Directo Automático		\$365.00	\$3,693.51
01/jul./2021	000000 (D00014)	Movimiento Directo Automático		\$431.98	\$3,261.53
01/jul./2021	000000 (D00014)	Movimiento Directo Automático		\$825.00	\$2,436.53
01/jul./2021	000000 (D00014)	Movimiento Directo Automático		\$110.00	\$2,326.53
01/jul./2021	000000 (D00014)	Movimiento Directo Automático		\$90.88	\$2,235.65
01/jul./2021	000000 (D00014)	Movimiento Directo Automático		\$400.00	\$1,835.65
01/jul./2021	000000 (D00014)	Movimiento Directo Automático		\$191.50	\$1,644.15
01/jul./2021	000000 (D00014)	Movimiento Directo Automático		\$876.24	\$767.91
01/jul./2021	000000 (D00014)	Movimiento Directo Automático		\$241.33	\$526.58
01/jul./2021	000000 (D00014)	Movimiento Directo Automático		\$105.58	\$421.00
01/jul./2021	000000 (D00014)	Movimiento Directo Automático		\$105.00	\$316.00
01/jul./2021	000000 (D00014)	Movimiento Directo Automático		\$316.00	\$0.00
01/jul./2021	000000 (D00015)	Movimiento Directo Automático	\$33.00		\$33.00
01/jul./2021	000000 (D00015)	Movimiento Directo Automático	\$25.00		\$58.00
01/jul./2021	000000 (D00015)	Movimiento Directo Automático	\$200.00		\$258.00
01/jul./2021	000000 (D00015)	Movimiento Directo Automático	\$259.90		\$517.90
01/jul./2021	000000 (D00015)	Movimiento Directo Automático	\$840.00		\$1,357.90
01/jul./2021	000000 (D00015)	Movimiento Directo Automático		\$33.00	\$1,324.90
01/jul./2021	000000 (D00015)	Movimiento Directo Automático		\$25.00	\$1,299.90
01/jul./2021	000000 (D00015)	Movimiento Directo Automático		\$200.00	\$1,099.90
01/jul./2021	000000 (D00015)	Movimiento Directo Automático		\$259.90	\$840.00
01/jul./2021	000000 (D00015)	Movimiento Directo Automático		\$840.00	\$0.00
01/jul./2021	000000 (D00016)	Movimiento Directo Automático	\$209.50		\$209.50
01/jul./2021	000000 (D00016)	Movimiento Directo Automático	\$40.00		\$249.50
01/jul./2021	000000 (D00016)	Movimiento Directo Automático	\$361.00		\$610.50

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 416 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
01/jul./2021	000000 (D00016)	Movimiento Directo Automático	\$54.00		\$664.50
01/jul./2021	000000 (D00016)	Movimiento Directo Automático	\$111.00		\$775.50
01/jul./2021	000000 (D00016)	Movimiento Directo Automático	\$217.00		\$992.50
01/jul./2021	000000 (D00016)	Movimiento Directo Automático	\$195.00		\$1,187.50
01/jul./2021	000000 (D00016)	Movimiento Directo Automático	\$400.00		\$1,587.50
01/jul./2021	000000 (D00016)	Movimiento Directo Automático		\$209.50	\$1,378.00
01/jul./2021	000000 (D00016)	Movimiento Directo Automático		\$40.00	\$1,338.00
01/jul./2021	000000 (D00016)	Movimiento Directo Automático		\$361.00	\$977.00
01/jul./2021	000000 (D00016)	Movimiento Directo Automático		\$54.00	\$923.00
01/jul./2021	000000 (D00016)	Movimiento Directo Automático		\$111.00	\$812.00
01/jul./2021	000000 (D00016)	Movimiento Directo Automático		\$217.00	\$595.00
01/jul./2021	000000 (D00016)	Movimiento Directo Automático		\$195.00	\$400.00
01/jul./2021	000000 (D00016)	Movimiento Directo Automático		\$400.00	\$0.00
02/jul./2021	000000 (E00178)	Movimiento Directo Automático	\$1,000.00		\$1,000.00
02/jul./2021	000000 (E00178)	Movimiento Directo Automático		\$1,000.00	\$0.00
02/jul./2021	000000 (E00191)	Movimiento Directo Automático	\$974.60		\$974.60
02/jul./2021	000000 (E00191)	Movimiento Directo Automático	\$1,267.60		\$2,242.20
02/jul./2021	000000 (E00191)	Movimiento Directo Automático	\$3,934.53		\$6,176.73
02/jul./2021	000000 (E00191)	Movimiento Directo Automático	\$3,524.60		\$9,701.33
02/jul./2021	000000 (E00191)	Movimiento Directo Automático		\$974.60	\$8,726.73
02/jul./2021	000000 (E00191)	Movimiento Directo Automático		\$1,267.60	\$7,459.13
02/jul./2021	000000 (E00191)	Movimiento Directo Automático		\$3,934.53	\$3,524.60
02/jul./2021	000000 (E00191)	Movimiento Directo Automático		\$3,524.60	\$0.00
06/jul./2021	000000 (E00152)	Movimiento Directo Automático	\$3,750.00		\$3,750.00
06/jul./2021	000000 (E00152)	Movimiento Directo Automático		\$3,750.00	\$0.00

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 417 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
06/jul./2021	000000 (E00153)	Movimiento Directo Automático	\$3,750.00		\$3,750.00
06/jul./2021	000000 (E00153)	Movimiento Directo Automático		\$3,750.00	\$0.00
08/jul./2021	000000 (C00017)	Movimiento Directo Automático	\$78.00		\$78.00
08/jul./2021	000000 (C00017)	Movimiento Directo Automático	\$417.50		\$495.50
08/jul./2021	000000 (C00017)	Movimiento Directo Automático	\$100.00		\$595.50
08/jul./2021	000000 (C00017)	Movimiento Directo Automático	\$1,083.30		\$1,678.80
08/jul./2021	000000 (C00017)	Movimiento Directo Automático	\$150.01		\$1,828.81
08/jul./2021	000000 (C00017)	Movimiento Directo Automático	\$330.04		\$2,158.85
08/jul./2021	000000 (C00017)	Movimiento Directo Automático	\$50.00		\$2,208.85
08/jul./2021	000000 (C00017)	Movimiento Directo Automático	\$226.12		\$2,434.97
08/jul./2021	000000 (C00017)	Movimiento Directo Automático	\$500.00		\$2,934.97
08/jul./2021	000000 (C00017)	Movimiento Directo Automático	\$82.20		\$3,017.17
08/jul./2021	000000 (C00017)	Movimiento Directo Automático	\$1,118.55		\$4,135.72
08/jul./2021	000000 (C00017)	Movimiento Directo Automático	\$157.00		\$4,292.72
08/jul./2021	000000 (C00017)	Movimiento Directo Automático		\$78.00	\$4,214.72
08/jul./2021	000000 (C00017)	Movimiento Directo Automático		\$417.50	\$3,797.22
08/jul./2021	000000 (C00017)	Movimiento Directo Automático		\$100.00	\$3,697.22
08/jul./2021	000000 (C00017)	Movimiento Directo Automático		\$1,083.30	\$2,613.92
08/jul./2021	000000 (C00017)	Movimiento Directo Automático		\$150.01	\$2,463.91
08/jul./2021	000000 (C00017)	Movimiento Directo Automático		\$330.04	\$2,133.87
08/jul./2021	000000 (C00017)	Movimiento Directo Automático		\$50.00	\$2,083.87
08/jul./2021	000000 (C00017)	Movimiento Directo Automático		\$226.12	\$1,857.75
08/jul./2021	000000 (C00017)	Movimiento Directo Automático		\$500.00	\$1,357.75
08/jul./2021	000000 (C00017)	Movimiento Directo Automático		\$82.20	\$1,275.55
08/jul./2021	000000 (C00017)	Movimiento Directo Automático		\$1,118.55	\$157.00

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 418 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
08/jul./2021	000000 (C00017)	Movimiento Directo Automático		\$157.00	\$0.00
08/jul./2021	000000 (C00018)	Movimiento Directo Automático	\$775.32		\$775.32
08/jul./2021	000000 (C00018)	Movimiento Directo Automático	\$21.50		\$796.82
08/jul./2021	000000 (C00018)	Movimiento Directo Automático	\$32.00		\$828.82
08/jul./2021	000000 (C00018)	Movimiento Directo Automático	\$65.80		\$894.62
08/jul./2021	000000 (C00018)	Movimiento Directo Automático	\$122.76		\$1,017.38
08/jul./2021	000000 (C00018)	Movimiento Directo Automático	\$80.00		\$1,097.38
08/jul./2021	000000 (C00018)	Movimiento Directo Automático	\$500.00		\$1,597.38
08/jul./2021	000000 (C00018)	Movimiento Directo Automático	\$500.00		\$2,097.38
08/jul./2021	000000 (C00018)	Movimiento Directo Automático	\$500.00		\$2,597.38
08/jul./2021	000000 (C00018)	Movimiento Directo Automático	\$200.00		\$2,797.38
08/jul./2021	000000 (C00018)	Movimiento Directo Automático	\$180.00		\$2,977.38
08/jul./2021	000000 (C00018)	Movimiento Directo Automático	\$169.00		\$3,146.38
08/jul./2021	000000 (C00018)	Movimiento Directo Automático	\$942.84		\$4,089.22
08/jul./2021	000000 (C00018)	Movimiento Directo Automático		\$775.32	\$3,313.90
08/jul./2021	000000 (C00018)	Movimiento Directo Automático		\$21.50	\$3,292.40
08/jul./2021	000000 (C00018)	Movimiento Directo Automático		\$32.00	\$3,260.40
08/jul./2021	000000 (C00018)	Movimiento Directo Automático		\$65.80	\$3,194.60
08/jul./2021	000000 (C00018)	Movimiento Directo Automático		\$122.76	\$3,071.84
08/jul./2021	000000 (C00018)	Movimiento Directo Automático		\$80.00	\$2,991.84
08/jul./2021	000000 (C00018)	Movimiento Directo Automático		\$500.00	\$2,491.84
08/jul./2021	000000 (C00018)	Movimiento Directo Automático		\$500.00	\$1,991.84
08/jul./2021	000000 (C00018)	Movimiento Directo Automático		\$500.00	\$1,491.84
08/jul./2021	000000 (C00018)	Movimiento Directo Automático		\$200.00	\$1,291.84
08/jul./2021	000000 (C00018)	Movimiento Directo Automático		\$180.00	\$1,111.84

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 419 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
08/jul./2021	000000 (C00018)	Movimiento Directo Automático		\$169.00	\$942.84
08/jul./2021	000000 (C00018)	Movimiento Directo Automático		\$942.84	\$0.00
08/jul./2021	000000 (C00021)	Movimiento Directo Automático	\$1,691.40		\$1,691.40
08/jul./2021	000000 (C00021)	Movimiento Directo Automático	\$74.00		\$1,765.40
08/jul./2021	000000 (C00021)	Movimiento Directo Automático	\$492.71		\$2,258.11
08/jul./2021	000000 (C00021)	Movimiento Directo Automático		\$1,691.40	\$566.71
08/jul./2021	000000 (C00021)	Movimiento Directo Automático		\$74.00	\$492.71
08/jul./2021	000000 (C00021)	Movimiento Directo Automático		\$492.71	\$0.00
09/jul./2021	000000 (E00154)	Movimiento Directo Automático	\$3,750.00		\$3,750.00
09/jul./2021	000000 (E00154)	Movimiento Directo Automático		\$3,750.00	\$0.00
09/jul./2021	000000 (E00155)	Movimiento Directo Automático	\$29,990.00		\$29,990.00
09/jul./2021	000000 (E00155)	Movimiento Directo Automático	\$275.00		\$30,265.00
09/jul./2021	000000 (E00155)	Movimiento Directo Automático	\$43,386.59		\$73,651.59
09/jul./2021	000000 (E00155)	Movimiento Directo Automático		\$29,990.00	\$43,661.59
09/jul./2021	000000 (E00155)	Movimiento Directo Automático		\$275.00	\$43,386.59
09/jul./2021	000000 (E00155)	Movimiento Directo Automático		\$43,386.59	\$0.00
09/jul./2021	000000 (E00156)	Movimiento Directo Automático	\$4,500.00		\$4,500.00
09/jul./2021	000000 (E00156)	Movimiento Directo Automático		\$4,500.00	\$0.00
09/jul./2021	000000 (E00157)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$3,000.00
09/jul./2021	000000 (E00157)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$0.00
09/jul./2021	000000 (E00158)	Movimiento Directo Automático	\$4,830.80		\$4,830.80
09/jul./2021	000000 (E00158)	Movimiento Directo Automático		\$4,830.80	\$0.00
14/jul./2021	000000 (E00175)	Movimiento Directo Automático	\$178.00		\$178.00
14/jul./2021	000000 (E00175)	Movimiento Directo Automático	\$41.00		\$219.00
14/jul./2021	000000 (E00175)	Movimiento Directo Automático	\$3,919.00		\$4,138.00



INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES

LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)PAGINA 420 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
14/jul./2021	000000 (E00175)	Movimiento Directo Automático		\$178.00	\$3,960.00
14/jul./2021	000000 (E00175)	Movimiento Directo Automático		\$41.00	\$3,919.00
14/jul./2021	000000 (E00175)	Movimiento Directo Automático		\$3,919.00	\$0.00
19/jul./2021	000000 (E00159)	Movimiento Directo Automático	\$1,593.00		\$1,593.00
19/jul./2021	000000 (E00159)	Movimiento Directo Automático		\$1,593.00	\$0.00
19/jul./2021	000000 (E00160)	Movimiento Directo Automático	\$6,118.00		\$6,118.00
19/jul./2021	000000 (E00160)	Movimiento Directo Automático		\$6,118.00	\$0.00
19/jul./2021	000000 (E00161)	Movimiento Directo Automático	\$9,269.35		\$9,269.35
19/jul./2021	000000 (E00161)	Movimiento Directo Automático		\$9,269.35	\$0.00
20/jul./2021	000000 (E00163)	Movimiento Directo Automático	\$29,990.00		\$29,990.00
20/jul./2021	000000 (E00163)	Movimiento Directo Automático	\$275.00		\$30,265.00
20/jul./2021	000000 (E00163)	Movimiento Directo Automático	\$43,386.59		\$73,651.59
20/jul./2021	000000 (E00163)	Movimiento Directo Automático		\$29,990.00	\$43,661.59
20/jul./2021	000000 (E00163)	Movimiento Directo Automático		\$275.00	\$43,386.59
20/jul./2021	000000 (E00163)	Movimiento Directo Automático		\$43,386.59	\$0.00
20/jul./2021	000000 (E00164)	Movimiento Directo Automático	\$1,753.09		\$1,753.09
20/jul./2021	000000 (E00164)	Movimiento Directo Automático	\$233.75		\$1,986.84
20/jul./2021	000000 (E00164)	Movimiento Directo Automático	\$779.16		\$2,766.00
20/jul./2021	000000 (E00164)	Movimiento Directo Automático		\$1,753.09	\$1,012.91
20/jul./2021	000000 (E00164)	Movimiento Directo Automático		\$233.75	\$779.16
20/jul./2021	000000 (E00164)	Movimiento Directo Automático		\$779.16	\$0.00
20/jul./2021	000000 (E00165)	Movimiento Directo Automático	\$4,830.80		\$4,830.80
20/jul./2021	000000 (E00165)	Movimiento Directo Automático		\$4,830.80	\$0.00
20/jul./2021	000000 (E00166)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$3,000.00
20/jul./2021	000000 (E00166)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$0.00

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 421 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
20/jul./2021	000000 (E00167)	Movimiento Directo Automático	\$4,500.00		\$4,500.00
20/jul./2021	000000 (E00167)	Movimiento Directo Automático		\$4,500.00	\$0.00
20/jul./2021	000000 (E00179)	Movimiento Directo Automático	\$11,925.00		\$11,925.00
20/jul./2021	000000 (E00179)	Movimiento Directo Automático		\$11,925.00	\$0.00
20/jul./2021	000000 (E00180)	Movimiento Directo Automático	\$12,420.00		\$12,420.00
20/jul./2021	000000 (E00180)	Movimiento Directo Automático		\$12,420.00	\$0.00
22/jul./2021	000000 (E00181)	Movimiento Directo Automático	\$2,200.00		\$2,200.00
22/jul./2021	000000 (E00181)	Movimiento Directo Automático		\$2,200.00	\$0.00
22/jul./2021	000000 (E00182)	Movimiento Directo Automático	\$1,674.00		\$1,674.00
22/jul./2021	000000 (E00182)	Movimiento Directo Automático		\$1,674.00	\$0.00
22/jul./2021	000000 (E00183)	Movimiento Directo Automático	\$1,700.00		\$1,700.00
22/jul./2021	000000 (E00183)	Movimiento Directo Automático		\$1,700.00	\$0.00
22/jul./2021	000000 (E00184)	Movimiento Directo Automático	\$1,700.00		\$1,700.00
22/jul./2021	000000 (E00184)	Movimiento Directo Automático		\$1,700.00	\$0.00
23/jul./2021	000000 (C00020)	Movimiento Directo Automático	\$169.00		\$169.00
23/jul./2021	000000 (C00020)	Movimiento Directo Automático	\$122.00		\$291.00
23/jul./2021	000000 (C00020)	Movimiento Directo Automático	\$103.00		\$394.00
23/jul./2021	000000 (C00020)	Movimiento Directo Automático	\$260.00		\$654.00
23/jul./2021	000000 (C00020)	Movimiento Directo Automático	\$154.00		\$808.00
23/jul./2021	000000 (C00020)	Movimiento Directo Automático	\$163.40		\$971.40
23/jul./2021	000000 (C00020)	Movimiento Directo Automático	\$295.00		\$1,266.40
23/jul./2021	000000 (C00020)	Movimiento Directo Automático	\$100.00		\$1,366.40
23/jul./2021	000000 (C00020)	Movimiento Directo Automático	\$327.74		\$1,694.14
23/jul./2021	000000 (C00020)	Movimiento Directo Automático	\$300.00		\$1,994.14
23/jul./2021	000000 (C00020)	Movimiento Directo Automático	\$947.00		\$2,941.14

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 422 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
23/jul./2021	000000 (C00020)	Movimiento Directo Automático	\$500.00		\$3,441.14
23/jul./2021	000000 (C00020)	Movimiento Directo Automático	\$796.00		\$4,237.14
23/jul./2021	000000 (C00020)	Movimiento Directo Automático	\$1,154.00		\$5,391.14
23/jul./2021	000000 (C00020)	Movimiento Directo Automático		\$169.00	\$5,222.14
23/jul./2021	000000 (C00020)	Movimiento Directo Automático		\$122.00	\$5,100.14
23/jul./2021	000000 (C00020)	Movimiento Directo Automático		\$103.00	\$4,997.14
23/jul./2021	000000 (C00020)	Movimiento Directo Automático		\$260.00	\$4,737.14
23/jul./2021	000000 (C00020)	Movimiento Directo Automático		\$154.00	\$4,583.14
23/jul./2021	000000 (C00020)	Movimiento Directo Automático		\$163.40	\$4,419.74
23/jul./2021	000000 (C00020)	Movimiento Directo Automático		\$295.00	\$4,124.74
23/jul./2021	000000 (C00020)	Movimiento Directo Automático		\$100.00	\$4,024.74
23/jul./2021	000000 (C00020)	Movimiento Directo Automático		\$327.74	\$3,697.00
23/jul./2021	000000 (C00020)	Movimiento Directo Automático		\$300.00	\$3,397.00
23/jul./2021	000000 (C00020)	Movimiento Directo Automático		\$947.00	\$2,450.00
23/jul./2021	000000 (C00020)	Movimiento Directo Automático		\$500.00	\$1,950.00
23/jul./2021	000000 (C00020)	Movimiento Directo Automático		\$796.00	\$1,154.00
23/jul./2021	000000 (C00020)	Movimiento Directo Automático		\$1,154.00	\$0.00
27/jul./2021	000000 (E00168)	Movimiento Directo Automático	\$2,669.00		\$2,669.00
27/jul./2021	000000 (E00168)	Movimiento Directo Automático		\$2,669.00	\$0.00
27/jul./2021	000000 (C00019)	Movimiento Directo Automático	\$210.00		\$210.00
27/jul./2021	000000 (C00019)	Movimiento Directo Automático	\$2,320.00		\$2,530.00
27/jul./2021	000000 (C00019)	Movimiento Directo Automático		\$210.00	\$2,320.00
27/jul./2021	000000 (C00019)	Movimiento Directo Automático		\$2,320.00	\$0.00
27/jul./2021	000000 (E00192)	Movimiento Directo Automático	\$2,831.82		\$2,831.82
27/jul./2021	000000 (E00192)	Movimiento Directo Automático		\$2,831.82	\$0.00

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 423 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
29/jul./2021	000000 (E00169)	Movimiento Directo Automático	\$7,884.00		\$7,884.00
29/jul./2021	000000 (E00169)	Movimiento Directo Automático		\$7,884.00	\$0.00
30/jul./2021	000000 (E00170)	Movimiento Directo Automático	\$32,989.00		\$32,989.00
30/jul./2021	000000 (E00170)	Movimiento Directo Automático	\$330.00		\$33,319.00
30/jul./2021	000000 (E00170)	Movimiento Directo Automático	\$45,865.09		\$79,184.09
30/jul./2021	000000 (E00170)	Movimiento Directo Automático		\$32,989.00	\$46,195.09
30/jul./2021	000000 (E00170)	Movimiento Directo Automático		\$330.00	\$45,865.09
30/jul./2021	000000 (E00170)	Movimiento Directo Automático		\$45,865.09	\$0.00
30/jul./2021	000000 (E00171)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$3,000.00
30/jul./2021	000000 (E00171)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$0.00
30/jul./2021	000000 (E00172)	Movimiento Directo Automático	\$4,500.00		\$4,500.00
30/jul./2021	000000 (E00172)	Movimiento Directo Automático		\$4,500.00	\$0.00
30/jul./2021	000000 (E00173)	Movimiento Directo Automático	\$4,830.80		\$4,830.80
30/jul./2021	000000 (E00173)	Movimiento Directo Automático		\$4,830.80	\$0.00
30/jul./2021	000000 (E00174)	Movimiento Directo Automático	\$1,905.80		\$1,905.80
30/jul./2021	000000 (E00174)	Movimiento Directo Automático		\$1,905.80	\$0.00
30/jul./2021	000000 (E00185)	Movimiento Directo Automático	\$2,485.00		\$2,485.00
30/jul./2021	000000 (E00185)	Movimiento Directo Automático		\$2,485.00	\$0.00
30/jul./2021	000000 (E00186)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$13,000.00
30/jul./2021	000000 (E00186)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$0.00
30/jul./2021	000000 (E00187)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$13,000.00
30/jul./2021	000000 (E00187)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$0.00
30/jul./2021	000000 (E00188)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$13,000.00
30/jul./2021	000000 (E00188)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$0.00
30/jul./2021	000000 (E00189)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$13,000.00

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 424 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
30/jul./2021	000000 (E00189)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$0.00
30/jul./2021	000000 (E00190)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$13,000.00
30/jul./2021	000000 (E00190)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$0.00
31/jul./2021	000000 (E00193)	Movimiento Directo Automático	-\$263.76		-\$263.76
31/jul./2021	000000 (E00193)	Movimiento Directo Automático	-\$1,000.00		-\$1,263.76
31/jul./2021	000000 (E00193)	Movimiento Directo Automático	\$285.86		-\$977.90
31/jul./2021	000000 (E00193)	Movimiento Directo Automático	\$583.24		-\$394.66
31/jul./2021	000000 (E00193)	Movimiento Directo Automático		-\$263.76	-\$130.90
31/jul./2021	000000 (E00193)	Movimiento Directo Automático		-\$1,000.00	\$869.10
31/jul./2021	000000 (E00193)	Movimiento Directo Automático		\$285.86	\$583.24
31/jul./2021	000000 (E00193)	Movimiento Directo Automático		\$583.24	\$0.00
31/jul./2021	000000 (E00215)	Movimiento Directo Automático	\$18.56		\$18.56
31/jul./2021	000000 (E00215)	Movimiento Directo Automático		\$18.56	\$0.00
01/ago./2021	000000 (E00194)	Movimiento Directo Automático	\$1,008.04		\$1,008.04
01/ago./2021	000000 (E00194)	Movimiento Directo Automático		\$1,008.04	\$0.00
01/ago./2021	000000 (D00018)	Movimiento Directo Automático	-\$50.00		-\$50.00
01/ago./2021	000000 (D00018)	Movimiento Directo Automático	\$31.00		-\$19.00
01/ago./2021	000000 (D00018)	Movimiento Directo Automático		-\$50.00	\$31.00
01/ago./2021	000000 (D00018)	Movimiento Directo Automático		\$31.00	\$0.00
01/ago./2021	000000 (D00019)	Movimiento Directo Automático	\$196,618.31		\$196,618.31
01/ago./2021	000000 (D00019)	Movimiento Directo Automático	\$99,086.86		\$295,705.17
01/ago./2021	000000 (D00019)	Movimiento Directo Automático		\$196,618.31	\$99,086.86
01/ago./2021	000000 (D00019)	Movimiento Directo Automático		\$99,086.86	\$0.00
02/ago./2021	000000 (E00201)	Movimiento Directo Automático	\$55.68		\$55.68
02/ago./2021	000000 (E00201)	Movimiento Directo Automático		\$55.68	\$0.00

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 425 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
03/ago./2021	000000 (E00225)	Movimiento Directo Automático	\$5,093.17		\$5,093.17
03/ago./2021	000000 (E00225)	Movimiento Directo Automático	\$5,019.31		\$10,112.48
03/ago./2021	000000 (E00225)	Movimiento Directo Automático		\$5,093.17	\$5,019.31
03/ago./2021	000000 (E00225)	Movimiento Directo Automático		\$5,019.31	\$0.00
04/ago./2021	000000 (C00022)	Movimiento Directo Automático	\$143.30		\$143.30
04/ago./2021	000000 (C00022)	Movimiento Directo Automático	\$135.95		\$279.25
04/ago./2021	000000 (C00022)	Movimiento Directo Automático	\$412.00		\$691.25
04/ago./2021	000000 (C00022)	Movimiento Directo Automático	\$300.00		\$991.25
04/ago./2021	000000 (C00022)	Movimiento Directo Automático	\$500.00		\$1,491.25
04/ago./2021	000000 (C00022)	Movimiento Directo Automático	\$33.00		\$1,524.25
04/ago./2021	000000 (C00022)	Movimiento Directo Automático		\$143.30	\$1,380.95
04/ago./2021	000000 (C00022)	Movimiento Directo Automático		\$135.95	\$1,245.00
04/ago./2021	000000 (C00022)	Movimiento Directo Automático		\$412.00	\$833.00
04/ago./2021	000000 (C00022)	Movimiento Directo Automático		\$300.00	\$533.00
04/ago./2021	000000 (C00022)	Movimiento Directo Automático		\$500.00	\$33.00
04/ago./2021	000000 (C00022)	Movimiento Directo Automático		\$33.00	\$0.00
06/ago./2021	000000 (E00202)	Movimiento Directo Automático	\$16,991.72		\$16,991.72
06/ago./2021	000000 (E00202)	Movimiento Directo Automático		\$16,991.72	\$0.00
06/ago./2021	000000 (E00203)	Movimiento Directo Automático	\$6,597.00		\$6,597.00
06/ago./2021	000000 (E00203)	Movimiento Directo Automático		\$6,597.00	\$0.00
06/ago./2021	000000 (E00204)	Movimiento Directo Automático	\$15,314.86		\$15,314.86
06/ago./2021	000000 (E00204)	Movimiento Directo Automático		\$15,314.86	\$0.00
06/ago./2021	000000 (E00205)	Movimiento Directo Automático	\$9,378.00		\$9,378.00
06/ago./2021	000000 (E00205)	Movimiento Directo Automático		\$9,378.00	\$0.00
09/ago./2021	000000 (C00023)	Movimiento Directo Automático	\$986.60		\$986.60

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 426 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
09/ago./2021	000000 (C00023)	Movimiento Directo Automático	\$1,002.60		\$1,989.20
09/ago./2021	000000 (C00023)	Movimiento Directo Automático	\$646.00		\$2,635.20
09/ago./2021	000000 (C00023)	Movimiento Directo Automático	\$263.63		\$2,898.83
09/ago./2021	000000 (C00023)	Movimiento Directo Automático	\$185.25		\$3,084.08
09/ago./2021	000000 (C00023)	Movimiento Directo Automático	\$716.10		\$3,800.18
09/ago./2021	000000 (C00023)	Movimiento Directo Automático	\$300.00		\$4,100.18
09/ago./2021	000000 (C00023)	Movimiento Directo Automático	\$433.48		\$4,533.66
09/ago./2021	000000 (C00023)	Movimiento Directo Automático	\$52.01		\$4,585.67
09/ago./2021	000000 (C00023)	Movimiento Directo Automático	\$55.90		\$4,641.57
09/ago./2021	000000 (C00023)	Movimiento Directo Automático	\$331.62		\$4,973.19
09/ago./2021	000000 (C00023)	Movimiento Directo Automático		\$986.60	\$3,986.59
09/ago./2021	000000 (C00023)	Movimiento Directo Automático		\$1,002.60	\$2,983.99
09/ago./2021	000000 (C00023)	Movimiento Directo Automático		\$646.00	\$2,337.99
09/ago./2021	000000 (C00023)	Movimiento Directo Automático		\$263.63	\$2,074.36
09/ago./2021	000000 (C00023)	Movimiento Directo Automático		\$185.25	\$1,889.11
09/ago./2021	000000 (C00023)	Movimiento Directo Automático		\$716.10	\$1,173.01
09/ago./2021	000000 (C00023)	Movimiento Directo Automático		\$300.00	\$873.01
09/ago./2021	000000 (C00023)	Movimiento Directo Automático		\$433.48	\$439.53
09/ago./2021	000000 (C00023)	Movimiento Directo Automático		\$52.01	\$387.52
09/ago./2021	000000 (C00023)	Movimiento Directo Automático		\$55.90	\$331.62
09/ago./2021	000000 (C00023)	Movimiento Directo Automático		\$331.62	\$0.00
10/ago./2021	000000 (E00195)	Movimiento Directo Automático	\$29,990.00		\$29,990.00
10/ago./2021	000000 (E00195)	Movimiento Directo Automático	\$330.00		\$30,320.00
10/ago./2021	000000 (E00195)	Movimiento Directo Automático	\$45,233.58		\$75,553.58
10/ago./2021	000000 (E00195)	Movimiento Directo Automático		\$29,990.00	\$45,563.58

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 427 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
10/ago./2021	000000 (E00195)	Movimiento Directo Automático		\$330.00	\$45,233.58
10/ago./2021	000000 (E00195)	Movimiento Directo Automático		\$45,233.58	\$0.00
10/ago./2021	000000 (E00196)	Movimiento Directo Automático	\$4,500.00		\$4,500.00
10/ago./2021	000000 (E00196)	Movimiento Directo Automático		\$4,500.00	\$0.00
10/ago./2021	000000 (E00197)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$3,000.00
10/ago./2021	000000 (E00197)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$0.00
10/ago./2021	000000 (E00198)	Movimiento Directo Automático	\$4,830.80		\$4,830.80
10/ago./2021	000000 (E00198)	Movimiento Directo Automático		\$4,830.80	\$0.00
10/ago./2021	000000 (E00207)	Movimiento Directo Automático	\$1,927.80		\$1,927.80
10/ago./2021	000000 (E00207)	Movimiento Directo Automático		\$1,927.80	\$0.00
11/ago./2021	000000 (E00206)	Movimiento Directo Automático	\$1,000.00		\$1,000.00
11/ago./2021	000000 (E00206)	Movimiento Directo Automático		\$1,000.00	\$0.00
17/ago./2021	000000 (E00200)	Movimiento Directo Automático	\$8,046.00		\$8,046.00
17/ago./2021	000000 (E00200)	Movimiento Directo Automático		\$8,046.00	\$0.00
17/ago./2021	000000 (E00229)	Movimiento Directo Automático	\$295.00		\$295.00
17/ago./2021	000000 (E00229)	Movimiento Directo Automático	\$209.00		\$504.00
17/ago./2021	000000 (E00229)	Movimiento Directo Automático	\$63.90		\$567.90
17/ago./2021	000000 (E00229)	Movimiento Directo Automático	\$165.00		\$732.90
17/ago./2021	000000 (E00229)	Movimiento Directo Automático	\$345.41		\$1,078.31
17/ago./2021	000000 (E00229)	Movimiento Directo Automático	\$88.00		\$1,166.31
17/ago./2021	000000 (E00229)	Movimiento Directo Automático	\$199.00		\$1,365.31
17/ago./2021	000000 (E00229)	Movimiento Directo Automático	\$229.00		\$1,594.31
17/ago./2021	000000 (E00229)	Movimiento Directo Automático	\$349.00		\$1,943.31
17/ago./2021	000000 (E00229)	Movimiento Directo Automático	\$500.00		\$2,443.31
17/ago./2021	000000 (E00229)	Movimiento Directo Automático	\$500.00		\$2,943.31

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 428 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
17/ago./2021	000000 (E00229)	Movimiento Directo Automático	\$500.00		\$3,443.31
17/ago./2021	000000 (E00229)	Movimiento Directo Automático		\$295.00	\$3,148.31
17/ago./2021	000000 (E00229)	Movimiento Directo Automático		\$209.00	\$2,939.31
17/ago./2021	000000 (E00229)	Movimiento Directo Automático		\$63.90	\$2,875.41
17/ago./2021	000000 (E00229)	Movimiento Directo Automático		\$165.00	\$2,710.41
17/ago./2021	000000 (E00229)	Movimiento Directo Automático		\$345.41	\$2,365.00
17/ago./2021	000000 (E00229)	Movimiento Directo Automático		\$88.00	\$2,277.00
17/ago./2021	000000 (E00229)	Movimiento Directo Automático		\$199.00	\$2,078.00
17/ago./2021	000000 (E00229)	Movimiento Directo Automático		\$229.00	\$1,849.00
17/ago./2021	000000 (E00229)	Movimiento Directo Automático		\$349.00	\$1,500.00
17/ago./2021	000000 (E00229)	Movimiento Directo Automático		\$500.00	\$1,000.00
17/ago./2021	000000 (E00229)	Movimiento Directo Automático		\$500.00	\$500.00
17/ago./2021	000000 (E00229)	Movimiento Directo Automático		\$500.00	\$0.00
19/ago./2021	000000 (E00226)	Movimiento Directo Automático	\$2,702.82		\$2,702.82
19/ago./2021	000000 (E00226)	Movimiento Directo Automático		\$2,702.82	\$0.00
19/ago./2021	000000 (E00227)	Movimiento Directo Automático	\$5,950.50		\$5,950.50
19/ago./2021	000000 (E00227)	Movimiento Directo Automático		\$5,950.50	\$0.00
19/ago./2021	000000 (E00228)	Movimiento Directo Automático	\$1,345.77		\$1,345.77
19/ago./2021	000000 (E00228)	Movimiento Directo Automático	\$844.86		\$2,190.63
19/ago./2021	000000 (E00228)	Movimiento Directo Automático	\$1,798.00		\$3,988.63
19/ago./2021	000000 (E00228)	Movimiento Directo Automático	\$83.50		\$4,072.13
19/ago./2021	000000 (E00228)	Movimiento Directo Automático		\$1,345.77	\$2,726.36
19/ago./2021	000000 (E00228)	Movimiento Directo Automático		\$844.86	\$1,881.50
19/ago./2021	000000 (E00228)	Movimiento Directo Automático		\$1,798.00	\$83.50
19/ago./2021	000000 (E00228)	Movimiento Directo Automático		\$83.50	\$0.00

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 429 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
20/ago./2021	000000 (E00208)	Movimiento Directo Automático	\$29,990.00		\$29,990.00
20/ago./2021	000000 (E00208)	Movimiento Directo Automático	\$330.00		\$30,320.00
20/ago./2021	000000 (E00208)	Movimiento Directo Automático	\$45,233.58		\$75,553.58
20/ago./2021	000000 (E00208)	Movimiento Directo Automático		\$29,990.00	\$45,563.58
20/ago./2021	000000 (E00208)	Movimiento Directo Automático		\$330.00	\$45,233.58
20/ago./2021	000000 (E00208)	Movimiento Directo Automático		\$45,233.58	\$0.00
20/ago./2021	000000 (E00209)	Movimiento Directo Automático	\$4,500.00		\$4,500.00
20/ago./2021	000000 (E00209)	Movimiento Directo Automático		\$4,500.00	\$0.00
20/ago./2021	000000 (E00210)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$3,000.00
20/ago./2021	000000 (E00210)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$0.00
20/ago./2021	000000 (E00211)	Movimiento Directo Automático	\$4,830.80		\$4,830.80
20/ago./2021	000000 (E00211)	Movimiento Directo Automático		\$4,830.80	\$0.00
26/ago./2021	000000 (E00213)	Movimiento Directo Automático	\$9,378.00		\$9,378.00
26/ago./2021	000000 (E00213)	Movimiento Directo Automático		\$9,378.00	\$0.00
26/ago./2021	000000 (E00214)	Movimiento Directo Automático	\$15,314.86		\$15,314.86
26/ago./2021	000000 (E00214)	Movimiento Directo Automático		\$15,314.86	\$0.00
27/ago./2021	000000 (C00024)	Movimiento Directo Automático	\$1,299.30		\$1,299.30
27/ago./2021	000000 (C00024)	Movimiento Directo Automático	\$120.00		\$1,419.30
27/ago./2021	000000 (C00024)	Movimiento Directo Automático	\$596.40		\$2,015.70
27/ago./2021	000000 (C00024)	Movimiento Directo Automático	\$208.98		\$2,224.68
27/ago./2021	000000 (C00024)	Movimiento Directo Automático	\$242.90		\$2,467.58
27/ago./2021	000000 (C00024)	Movimiento Directo Automático	\$137.10		\$2,604.68
27/ago./2021	000000 (C00024)	Movimiento Directo Automático	\$228.50		\$2,833.18
27/ago./2021	000000 (C00024)	Movimiento Directo Automático	\$110.00		\$2,943.18
27/ago./2021	000000 (C00024)	Movimiento Directo Automático	\$616.00		\$3,559.18

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 430 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
27/ago./2021	000000 (C00024)	Movimiento Directo Automático	\$500.00		\$4,059.18
27/ago./2021	000000 (C00024)	Movimiento Directo Automático	\$270.00		\$4,329.18
27/ago./2021	000000 (C00024)	Movimiento Directo Automático		\$1,299.30	\$3,029.88
27/ago./2021	000000 (C00024)	Movimiento Directo Automático		\$120.00	\$2,909.88
27/ago./2021	000000 (C00024)	Movimiento Directo Automático		\$596.40	\$2,313.48
27/ago./2021	000000 (C00024)	Movimiento Directo Automático		\$208.98	\$2,104.50
27/ago./2021	000000 (C00024)	Movimiento Directo Automático		\$242.90	\$1,861.60
27/ago./2021	000000 (C00024)	Movimiento Directo Automático		\$137.10	\$1,724.50
27/ago./2021	000000 (C00024)	Movimiento Directo Automático		\$228.50	\$1,496.00
27/ago./2021	000000 (C00024)	Movimiento Directo Automático		\$110.00	\$1,386.00
27/ago./2021	000000 (C00024)	Movimiento Directo Automático		\$616.00	\$770.00
27/ago./2021	000000 (C00024)	Movimiento Directo Automático		\$500.00	\$270.00
27/ago./2021	000000 (C00024)	Movimiento Directo Automático		\$270.00	\$0.00
30/ago./2021	000000 (E00216)	Movimiento Directo Automático	\$32,989.00		\$32,989.00
30/ago./2021	000000 (E00216)	Movimiento Directo Automático	\$330.00		\$33,319.00
30/ago./2021	000000 (E00216)	Movimiento Directo Automático	\$45,865.09		\$79,184.09
30/ago./2021	000000 (E00216)	Movimiento Directo Automático		\$32,989.00	\$46,195.09
30/ago./2021	000000 (E00216)	Movimiento Directo Automático		\$330.00	\$45,865.09
30/ago./2021	000000 (E00216)	Movimiento Directo Automático		\$45,865.09	\$0.00
30/ago./2021	000000 (E00217)	Movimiento Directo Automático	\$4,830.80		\$4,830.80
30/ago./2021	000000 (E00217)	Movimiento Directo Automático		\$4,830.80	\$0.00
30/ago./2021	000000 (E00218)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$3,000.00
30/ago./2021	000000 (E00218)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$0.00
30/ago./2021	000000 (E00219)	Movimiento Directo Automático	\$4,500.00		\$4,500.00
30/ago./2021	000000 (E00219)	Movimiento Directo Automático		\$4,500.00	\$0.00

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 431 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
30/ago./2021	000000 (E00220)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$13,000.00
30/ago./2021	000000 (E00220)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$0.00
30/ago./2021	000000 (E00221)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$13,000.00
30/ago./2021	000000 (E00221)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$0.00
30/ago./2021	000000 (E00222)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$13,000.00
30/ago./2021	000000 (E00222)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$0.00
30/ago./2021	000000 (E00223)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$13,000.00
30/ago./2021	000000 (E00223)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$0.00
30/ago./2021	000000 (E00224)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$13,000.00
30/ago./2021	000000 (E00224)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$0.00
30/ago./2021	000000 (C00025)	Movimiento Directo Automático	\$260.00		\$260.00
30/ago./2021	000000 (C00025)	Movimiento Directo Automático	\$501.75		\$761.75
30/ago./2021	000000 (C00025)	Movimiento Directo Automático	\$267.97		\$1,029.72
30/ago./2021	000000 (C00025)	Movimiento Directo Automático	\$101.00		\$1,130.72
30/ago./2021	000000 (C00025)	Movimiento Directo Automático	\$378.00		\$1,508.72
30/ago./2021	000000 (C00025)	Movimiento Directo Automático	\$110.00		\$1,618.72
30/ago./2021	000000 (C00025)	Movimiento Directo Automático	\$910.00		\$2,528.72
30/ago./2021	000000 (C00025)	Movimiento Directo Automático	\$500.00		\$3,028.72
30/ago./2021	000000 (C00025)	Movimiento Directo Automático	\$500.00		\$3,528.72
30/ago./2021	000000 (C00025)	Movimiento Directo Automático		\$260.00	\$3,268.72
30/ago./2021	000000 (C00025)	Movimiento Directo Automático		\$501.75	\$2,766.97
30/ago./2021	000000 (C00025)	Movimiento Directo Automático		\$267.97	\$2,499.00
30/ago./2021	000000 (C00025)	Movimiento Directo Automático		\$101.00	\$2,398.00
30/ago./2021	000000 (C00025)	Movimiento Directo Automático		\$378.00	\$2,020.00
30/ago./2021	000000 (C00025)	Movimiento Directo Automático		\$110.00	\$1,910.00

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 432 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
30/ago./2021	000000 (C00025)	Movimiento Directo Automático		\$910.00	\$1,000.00
30/ago./2021	000000 (C00025)	Movimiento Directo Automático		\$500.00	\$500.00
30/ago./2021	000000 (C00025)	Movimiento Directo Automático		\$500.00	\$0.00
31/ago./2021	000000 (D00020)	Movimiento Directo Automático	-\$18.56		-\$18.56
31/ago./2021	000000 (D00020)	Movimiento Directo Automático	-\$18.56		-\$37.12
31/ago./2021	000000 (D00020)	Movimiento Directo Automático	\$18.56		-\$18.56
31/ago./2021	000000 (D00020)	Movimiento Directo Automático	\$18.56		\$0.00
31/ago./2021	000000 (D00020)	Movimiento Directo Automático		-\$18.56	\$18.56
31/ago./2021	000000 (D00020)	Movimiento Directo Automático		-\$18.56	\$37.12
31/ago./2021	000000 (D00020)	Movimiento Directo Automático		\$18.56	\$18.56
31/ago./2021	000000 (D00020)	Movimiento Directo Automático		\$18.56	\$0.00
31/ago./2021	000000 (D00022)	Movimiento Directo Automático	\$39,742.84		\$39,742.84
31/ago./2021	000000 (D00022)	Movimiento Directo Automático		\$39,742.84	\$0.00
31/ago./2021	000000 (D00023)	Movimiento Directo Automático	\$39,208.03		\$39,208.03
31/ago./2021	000000 (D00023)	Movimiento Directo Automático		\$39,208.03	\$0.00
31/ago./2021	000000 (D00024)	Movimiento Directo Automático	\$38,214.08		\$38,214.08
31/ago./2021	000000 (D00024)	Movimiento Directo Automático		\$38,214.08	\$0.00
31/ago./2021	000000 (D00025)	Movimiento Directo Automático	\$25,543.12		\$25,543.12
31/ago./2021	000000 (D00025)	Movimiento Directo Automático		\$25,543.12	\$0.00
31/ago./2021	000000 (D00026)	Movimiento Directo Automático	\$23,178.61		\$23,178.61
31/ago./2021	000000 (D00026)	Movimiento Directo Automático		\$23,178.61	\$0.00
31/ago./2021	000000 (D00027)	Movimiento Directo Automático	\$17,823.75		\$17,823.75
31/ago./2021	000000 (D00027)	Movimiento Directo Automático		\$17,823.75	\$0.00
31/ago./2021	000000 (D00028)	Movimiento Directo Automático	\$37,440.64		\$37,440.64
31/ago./2021	000000 (D00028)	Movimiento Directo Automático		\$37,440.64	\$0.00



INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES

LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)PAGINA 433 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
31/ago./2021	000000 (D00029)	Movimiento Directo Automático	\$9,866.00		\$9,866.00
31/ago./2021	000000 (D00029)	Movimiento Directo Automático		\$9,866.00	\$0.00
31/ago./2021	000000 (D00030)	Movimiento Directo Automático	\$13,599.00		\$13,599.00
31/ago./2021	000000 (D00030)	Movimiento Directo Automático		\$13,599.00	\$0.00
31/ago./2021	000000 (D00031)	Movimiento Directo Automático	\$11,578.00		\$11,578.00
31/ago./2021	000000 (D00031)	Movimiento Directo Automático		\$11,578.00	\$0.00
31/ago./2021	000000 (D00032)	Movimiento Directo Automático	\$9,644.00		\$9,644.00
31/ago./2021	000000 (D00032)	Movimiento Directo Automático		\$9,644.00	\$0.00
31/ago./2021	000000 (D00033)	Movimiento Directo Automático	\$5,802.00		\$5,802.00
31/ago./2021	000000 (D00033)	Movimiento Directo Automático		\$5,802.00	\$0.00
31/ago./2021	000000 (D00034)	Movimiento Directo Automático	\$7,685.00		\$7,685.00
31/ago./2021	000000 (D00034)	Movimiento Directo Automático		\$7,685.00	\$0.00
31/ago./2021	000000 (D00035)	Movimiento Directo Automático	\$17,405.00		\$17,405.00
31/ago./2021	000000 (D00035)	Movimiento Directo Automático		\$17,405.00	\$0.00
01/sep./2021	000000 (E00238)	Movimiento Directo Automático	\$74.24		\$74.24
01/sep./2021	000000 (E00238)	Movimiento Directo Automático		\$74.24	\$0.00
03/sep./2021	000000 (E00239)	Movimiento Directo Automático	\$22,476.76		\$22,476.76
03/sep./2021	000000 (E00239)	Movimiento Directo Automático		\$22,476.76	\$0.00
06/sep./2021	000000 (E00230)	Movimiento Directo Automático	\$928.00		\$928.00
06/sep./2021	000000 (E00230)	Movimiento Directo Automático		\$928.00	\$0.00
09/sep./2021	000000 (E00231)	Movimiento Directo Automático	\$520.00		\$520.00
09/sep./2021	000000 (E00231)	Movimiento Directo Automático		\$520.00	\$0.00
09/sep./2021	000000 (E00233)	Movimiento Directo Automático	\$7,752.00		\$7,752.00
09/sep./2021	000000 (E00233)	Movimiento Directo Automático		\$7,752.00	\$0.00
09/sep./2021	000000 (E00236)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$3,000.00

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 434 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
09/sep./2021	000000 (E00236)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$0.00
09/sep./2021	000000 (E00240)	Movimiento Directo Automático	\$1,000.00		\$1,000.00
09/sep./2021	000000 (E00240)	Movimiento Directo Automático		\$1,000.00	\$0.00
09/sep./2021	000000 (E00241)	Movimiento Directo Automático	\$22,476.76		\$22,476.76
09/sep./2021	000000 (E00241)	Movimiento Directo Automático		\$22,476.76	\$0.00
09/sep./2021	000000 (D00036)	Movimiento Directo Automático	\$9,629.40		\$9,629.40
09/sep./2021	000000 (D00036)	Movimiento Directo Automático		\$9,629.40	\$0.00
09/sep./2021	000000 (D00037)	Movimiento Directo Automático	\$9,557.90		\$9,557.90
09/sep./2021	000000 (D00037)	Movimiento Directo Automático		\$9,557.90	\$0.00
09/sep./2021	000000 (D00039)	Movimiento Directo Automático	\$10,344.40		\$10,344.40
09/sep./2021	000000 (D00039)	Movimiento Directo Automático		\$10,344.40	\$0.00
09/sep./2021	000000 (D00041)	Movimiento Directo Automático	\$10,272.90		\$10,272.90
09/sep./2021	000000 (D00041)	Movimiento Directo Automático		\$10,272.90	\$0.00
09/sep./2021	000000 (D00052)	Movimiento Directo Automático	\$1,044.00		\$1,044.00
09/sep./2021	000000 (D00052)	Movimiento Directo Automático		\$1,044.00	\$0.00
10/sep./2021	000000 (E00234)	Movimiento Directo Automático	\$29,990.00		\$29,990.00
10/sep./2021	000000 (E00234)	Movimiento Directo Automático	\$330.00		\$30,320.00
10/sep./2021	000000 (E00234)	Movimiento Directo Automático	\$45,233.58		\$75,553.58
10/sep./2021	000000 (E00234)	Movimiento Directo Automático		\$29,990.00	\$45,563.58
10/sep./2021	000000 (E00234)	Movimiento Directo Automático		\$330.00	\$45,233.58
10/sep./2021	000000 (E00234)	Movimiento Directo Automático		\$45,233.58	\$0.00
10/sep./2021	000000 (E00235)	Movimiento Directo Automático	\$4,830.80		\$4,830.80
10/sep./2021	000000 (E00235)	Movimiento Directo Automático		\$4,830.80	\$0.00
10/sep./2021	000000 (E00237)	Movimiento Directo Automático	\$4,500.00		\$4,500.00
10/sep./2021	000000 (E00237)	Movimiento Directo Automático		\$4,500.00	\$0.00

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 435 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
10/sep./2021	000000 (D00042)	Movimiento Directo Automático	\$2,750.00		\$2,750.00
10/sep./2021	000000 (D00042)	Movimiento Directo Automático	\$16,800.04		\$19,550.04
10/sep./2021	000000 (D00042)	Movimiento Directo Automático	\$5,040.07		\$24,590.11
10/sep./2021	000000 (D00042)	Movimiento Directo Automático	\$37,800.30		\$62,390.41
10/sep./2021	000000 (D00042)	Movimiento Directo Automático	\$5,361.20		\$67,751.61
10/sep./2021	000000 (D00042)	Movimiento Directo Automático		\$2,750.00	\$65,001.61
10/sep./2021	000000 (D00042)	Movimiento Directo Automático		\$16,800.04	\$48,201.57
10/sep./2021	000000 (D00042)	Movimiento Directo Automático		\$5,040.07	\$43,161.50
10/sep./2021	000000 (D00042)	Movimiento Directo Automático		\$37,800.30	\$5,361.20
10/sep./2021	000000 (D00042)	Movimiento Directo Automático		\$5,361.20	\$0.00
20/sep./2021	000000 (E00244)	Movimiento Directo Automático	\$24,490.00		\$24,490.00
20/sep./2021	000000 (E00244)	Movimiento Directo Automático	\$330.00		\$24,820.00
20/sep./2021	000000 (E00244)	Movimiento Directo Automático	\$34,511.18		\$59,331.18
20/sep./2021	000000 (E00244)	Movimiento Directo Automático		\$24,490.00	\$34,841.18
20/sep./2021	000000 (E00244)	Movimiento Directo Automático		\$330.00	\$34,511.18
20/sep./2021	000000 (E00244)	Movimiento Directo Automático		\$34,511.18	\$0.00
20/sep./2021	000000 (E00245)	Movimiento Directo Automático	\$4,500.00		\$4,500.00
20/sep./2021	000000 (E00245)	Movimiento Directo Automático		\$4,500.00	\$0.00
20/sep./2021	000000 (E00246)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$3,000.00
20/sep./2021	000000 (E00246)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$0.00
20/sep./2021	000000 (E00247)	Movimiento Directo Automático	\$2,415.40		\$2,415.40
20/sep./2021	000000 (E00247)	Movimiento Directo Automático		\$2,415.40	\$0.00
30/sep./2021	000000 (D00043)	Movimiento Directo Automático	\$7,884.00		\$7,884.00
30/sep./2021	000000 (D00043)	Movimiento Directo Automático	-\$7,884.00		\$0.00
30/sep./2021	000000 (D00043)	Movimiento Directo Automático		\$7,884.00	-\$7,884.00

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 436 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
30/sep./2021	000000 (D00043)	Movimiento Directo Automático		-\$7,884.00	\$0.00
30/sep./2021	000000 (E00248)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$13,000.00
30/sep./2021	000000 (E00248)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$0.00
30/sep./2021	000000 (E00249)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$13,000.00
30/sep./2021	000000 (E00249)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$0.00
30/sep./2021	000000 (E00250)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$13,000.00
30/sep./2021	000000 (E00250)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$0.00
30/sep./2021	000000 (E00251)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$13,000.00
30/sep./2021	000000 (E00251)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$0.00
30/sep./2021	000000 (E00252)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$13,000.00
30/sep./2021	000000 (E00252)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$0.00
30/sep./2021	000000 (E00253)	Movimiento Directo Automático	\$1,800.00		\$1,800.00
30/sep./2021	000000 (E00253)	Movimiento Directo Automático	\$6,098.42		\$7,898.42
30/sep./2021	000000 (E00253)	Movimiento Directo Automático		\$1,800.00	\$6,098.42
30/sep./2021	000000 (E00253)	Movimiento Directo Automático		\$6,098.42	\$0.00
30/sep./2021	000000 (E00254)	Movimiento Directo Automático	\$80.70		\$80.70
30/sep./2021	000000 (E00254)	Movimiento Directo Automático	\$1,073.40		\$1,154.10
30/sep./2021	000000 (E00254)	Movimiento Directo Automático		\$80.70	\$1,073.40
30/sep./2021	000000 (E00254)	Movimiento Directo Automático		\$1,073.40	\$0.00
30/sep./2021	000000 (E00255)	Movimiento Directo Automático	\$2,414.82		\$2,414.82
30/sep./2021	000000 (E00255)	Movimiento Directo Automático	\$147.57		\$2,562.39
30/sep./2021	000000 (E00255)	Movimiento Directo Automático		\$2,414.82	\$147.57
30/sep./2021	000000 (E00255)	Movimiento Directo Automático		\$147.57	\$0.00
30/sep./2021	000000 (D00048)	Movimiento Directo Automático	\$78.99		\$78.99
30/sep./2021	000000 (D00048)	Movimiento Directo Automático	\$37.00		\$115.99

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 437 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
30/sep./2021	000000 (D00048)	Movimiento Directo Automático	\$110.00		\$225.99
30/sep./2021	000000 (D00048)	Movimiento Directo Automático	\$114.00		\$339.99
30/sep./2021	000000 (D00048)	Movimiento Directo Automático	\$110.00		\$449.99
30/sep./2021	000000 (D00048)	Movimiento Directo Automático	\$75.00		\$524.99
30/sep./2021	000000 (D00048)	Movimiento Directo Automático	\$114.00		\$638.99
30/sep./2021	000000 (D00048)	Movimiento Directo Automático	\$395.02		\$1,034.01
30/sep./2021	000000 (D00048)	Movimiento Directo Automático	\$227.25		\$1,261.26
30/sep./2021	000000 (D00048)	Movimiento Directo Automático	\$240.02		\$1,501.28
30/sep./2021	000000 (D00048)	Movimiento Directo Automático	\$618.50		\$2,119.78
30/sep./2021	000000 (D00048)	Movimiento Directo Automático	\$59.99		\$2,179.77
30/sep./2021	000000 (D00048)	Movimiento Directo Automático	\$500.00		\$2,679.77
30/sep./2021	000000 (D00048)	Movimiento Directo Automático		\$78.99	\$2,600.78
30/sep./2021	000000 (D00048)	Movimiento Directo Automático		\$37.00	\$2,563.78
30/sep./2021	000000 (D00048)	Movimiento Directo Automático		\$110.00	\$2,453.78
30/sep./2021	000000 (D00048)	Movimiento Directo Automático		\$114.00	\$2,339.78
30/sep./2021	000000 (D00048)	Movimiento Directo Automático		\$110.00	\$2,229.78
30/sep./2021	000000 (D00048)	Movimiento Directo Automático		\$75.00	\$2,154.78
30/sep./2021	000000 (D00048)	Movimiento Directo Automático		\$114.00	\$2,040.78
30/sep./2021	000000 (D00048)	Movimiento Directo Automático		\$395.02	\$1,645.76
30/sep./2021	000000 (D00048)	Movimiento Directo Automático		\$227.25	\$1,418.51
30/sep./2021	000000 (D00048)	Movimiento Directo Automático		\$240.02	\$1,178.49
30/sep./2021	000000 (D00048)	Movimiento Directo Automático		\$618.50	\$559.99
30/sep./2021	000000 (D00048)	Movimiento Directo Automático		\$59.99	\$500.00
30/sep./2021	000000 (D00048)	Movimiento Directo Automático		\$500.00	\$0.00
30/sep./2021	000000 (D00049)	Movimiento Directo Automático	\$105.00		\$105.00

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 438 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
30/sep./2021	000000 (D00049)	Movimiento Directo Automático	\$148.00		\$253.00
30/sep./2021	000000 (D00049)	Movimiento Directo Automático	\$424.00		\$677.00
30/sep./2021	000000 (D00049)	Movimiento Directo Automático	\$10.00		\$687.00
30/sep./2021	000000 (D00049)	Movimiento Directo Automático	\$1,996.96		\$2,683.96
30/sep./2021	000000 (D00049)	Movimiento Directo Automático		\$105.00	\$2,578.96
30/sep./2021	000000 (D00049)	Movimiento Directo Automático		\$148.00	\$2,430.96
30/sep./2021	000000 (D00049)	Movimiento Directo Automático		\$424.00	\$2,006.96
30/sep./2021	000000 (D00049)	Movimiento Directo Automático		\$10.00	\$1,996.96
30/sep./2021	000000 (D00049)	Movimiento Directo Automático		\$1,996.96	\$0.00
30/sep./2021	000000 (D00050)	Movimiento Directo Automático	\$464.69		\$464.69
30/sep./2021	000000 (D00050)	Movimiento Directo Automático	\$1,614.90		\$2,079.59
30/sep./2021	000000 (D00050)	Movimiento Directo Automático	\$1,871.65		\$3,951.24
30/sep./2021	000000 (D00050)	Movimiento Directo Automático	\$62.70		\$4,013.94
30/sep./2021	000000 (D00050)	Movimiento Directo Automático	\$224.90		\$4,238.84
30/sep./2021	000000 (D00050)	Movimiento Directo Automático	\$200.00		\$4,438.84
30/sep./2021	000000 (D00050)	Movimiento Directo Automático	\$200.00		\$4,638.84
30/sep./2021	000000 (D00050)	Movimiento Directo Automático		\$464.69	\$4,174.15
30/sep./2021	000000 (D00050)	Movimiento Directo Automático		\$1,614.90	\$2,559.25
30/sep./2021	000000 (D00050)	Movimiento Directo Automático		\$1,871.65	\$687.60
30/sep./2021	000000 (D00050)	Movimiento Directo Automático		\$62.70	\$624.90
30/sep./2021	000000 (D00050)	Movimiento Directo Automático		\$224.90	\$400.00
30/sep./2021	000000 (D00050)	Movimiento Directo Automático		\$200.00	\$200.00
30/sep./2021	000000 (D00050)	Movimiento Directo Automático		\$200.00	\$0.00
30/sep./2021	000000 (D00051)	Movimiento Directo Automático	\$38.00		\$38.00
30/sep./2021	000000 (D00051)	Movimiento Directo Automático	\$444.00		\$482.00

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 439 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
30/sep./2021	000000 (D00051)	Movimiento Directo Automático	\$660.00		\$1,142.00
30/sep./2021	000000 (D00051)	Movimiento Directo Automático	\$500.00		\$1,642.00
30/sep./2021	000000 (D00051)	Movimiento Directo Automático		\$38.00	\$1,604.00
30/sep./2021	000000 (D00051)	Movimiento Directo Automático		\$444.00	\$1,160.00
30/sep./2021	000000 (D00051)	Movimiento Directo Automático		\$660.00	\$500.00
30/sep./2021	000000 (D00051)	Movimiento Directo Automático		\$500.00	\$0.00
30/sep./2021	000000 (C00033)	Movimiento Directo Automático	\$1,525.00		\$1,525.00
30/sep./2021	000000 (C00033)	Movimiento Directo Automático	\$27.00		\$1,552.00
30/sep./2021	000000 (C00033)	Movimiento Directo Automático	\$200.00		\$1,752.00
30/sep./2021	000000 (C00033)	Movimiento Directo Automático		\$1,525.00	\$227.00
30/sep./2021	000000 (C00033)	Movimiento Directo Automático		\$27.00	\$200.00
30/sep./2021	000000 (C00033)	Movimiento Directo Automático		\$200.00	\$0.00
30/sep./2021	000000 (E00256)	Movimiento Directo Automático	\$24,490.00		\$24,490.00
30/sep./2021	000000 (E00256)	Movimiento Directo Automático	\$330.00		\$24,820.00
30/sep./2021	000000 (E00256)	Movimiento Directo Automático	\$34,511.18		\$59,331.18
30/sep./2021	000000 (E00256)	Movimiento Directo Automático		\$24,490.00	\$34,841.18
30/sep./2021	000000 (E00256)	Movimiento Directo Automático		\$330.00	\$34,511.18
30/sep./2021	000000 (E00256)	Movimiento Directo Automático		\$34,511.18	\$0.00
30/sep./2021	000000 (E00257)	Movimiento Directo Automático	\$4,500.00		\$4,500.00
30/sep./2021	000000 (E00257)	Movimiento Directo Automático		\$4,500.00	\$0.00
30/sep./2021	000000 (E00258)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$3,000.00
30/sep./2021	000000 (E00258)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$0.00
30/sep./2021	000000 (D00053)	Movimiento Directo Automático	-\$11,925.00		-\$11,925.00
30/sep./2021	000000 (D00053)	Movimiento Directo Automático		-\$11,925.00	\$0.00
30/sep./2021	000000 (D00054)	Movimiento Directo Automático	\$75.00		\$75.00

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 440 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
30/sep./2021	000000 (D00054)	Movimiento Directo Automático		\$75.00	\$0.00
30/sep./2021	000000 (D00055)	Movimiento Directo Automático	\$548.00		\$548.00
30/sep./2021	000000 (D00055)	Movimiento Directo Automático	\$157.00		\$705.00
30/sep./2021	000000 (D00055)	Movimiento Directo Automático	\$2,200.00		\$2,905.00
30/sep./2021	000000 (D00055)	Movimiento Directo Automático	\$330.60		\$3,235.60
30/sep./2021	000000 (D00055)	Movimiento Directo Automático	-\$2,200.00		\$1,035.60
30/sep./2021	000000 (D00055)	Movimiento Directo Automático	-\$330.60		\$705.00
30/sep./2021	000000 (D00055)	Movimiento Directo Automático	-\$548.00		\$157.00
30/sep./2021	000000 (D00055)	Movimiento Directo Automático	-\$157.00		\$0.00
30/sep./2021	000000 (D00055)	Movimiento Directo Automático		\$548.00	-\$548.00
30/sep./2021	000000 (D00055)	Movimiento Directo Automático		\$157.00	-\$705.00
30/sep./2021	000000 (D00055)	Movimiento Directo Automático		\$2,200.00	-\$2,905.00
30/sep./2021	000000 (D00055)	Movimiento Directo Automático		\$330.60	-\$3,235.60
30/sep./2021	000000 (D00055)	Movimiento Directo Automático		-\$2,200.00	-\$1,035.60
30/sep./2021	000000 (D00055)	Movimiento Directo Automático		-\$330.60	-\$705.00
30/sep./2021	000000 (D00055)	Movimiento Directo Automático		-\$548.00	-\$157.00
30/sep./2021	000000 (D00055)	Movimiento Directo Automático		-\$157.00	\$0.00
30/sep./2021	000000 (D00056)	Movimiento Directo Automático	-\$348.00		-\$348.00
30/sep./2021	000000 (D00056)	Movimiento Directo Automático		-\$348.00	\$0.00
01/oct./2021	000000 (D00058)	Movimiento Directo Automático	\$200.00		\$200.00
01/oct./2021	000000 (D00058)	Movimiento Directo Automático	-\$200.00		\$0.00
01/oct./2021	000000 (D00058)	Movimiento Directo Automático		\$200.00	-\$200.00
01/oct./2021	000000 (D00058)	Movimiento Directo Automático		-\$200.00	\$0.00
01/oct./2021	000000 (E00261)	Movimiento Directo Automático	\$19.72		\$19.72
01/oct./2021	000000 (E00261)	Movimiento Directo Automático	\$904.80		\$924.52

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 441 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
01/oct./2021	000000 (E00261)	Movimiento Directo Automático		\$19.72	\$904.80
01/oct./2021	000000 (E00261)	Movimiento Directo Automático		\$904.80	\$0.00
01/oct./2021	000000 (E00271)	Movimiento Directo Automático	\$30,206.00		\$30,206.00
01/oct./2021	000000 (E00271)	Movimiento Directo Automático	\$330.00		\$30,536.00
01/oct./2021	000000 (E00271)	Movimiento Directo Automático	\$42,292.52		\$72,828.52
01/oct./2021	000000 (E00271)	Movimiento Directo Automático		\$30,206.00	\$42,622.52
01/oct./2021	000000 (E00271)	Movimiento Directo Automático		\$330.00	\$42,292.52
01/oct./2021	000000 (E00271)	Movimiento Directo Automático		\$42,292.52	\$0.00
01/oct./2021	000000 (E00274)	Movimiento Directo Automático	\$55.68		\$55.68
01/oct./2021	000000 (E00274)	Movimiento Directo Automático		\$55.68	\$0.00
01/oct./2021	000000 (C00034)	Movimiento Directo Automático	\$1,363.00		\$1,363.00
01/oct./2021	000000 (C00034)	Movimiento Directo Automático	\$109.00		\$1,472.00
01/oct./2021	000000 (C00034)	Movimiento Directo Automático	\$89.00		\$1,561.00
01/oct./2021	000000 (C00034)	Movimiento Directo Automático	\$300.00		\$1,861.00
01/oct./2021	000000 (C00034)	Movimiento Directo Automático	\$83.00		\$1,944.00
01/oct./2021	000000 (C00034)	Movimiento Directo Automático	\$49.00		\$1,993.00
01/oct./2021	000000 (C00034)	Movimiento Directo Automático	\$50.00		\$2,043.00
01/oct./2021	000000 (C00034)	Movimiento Directo Automático		\$1,363.00	\$680.00
01/oct./2021	000000 (C00034)	Movimiento Directo Automático		\$109.00	\$571.00
01/oct./2021	000000 (C00034)	Movimiento Directo Automático		\$89.00	\$482.00
01/oct./2021	000000 (C00034)	Movimiento Directo Automático		\$300.00	\$182.00
01/oct./2021	000000 (C00034)	Movimiento Directo Automático		\$83.00	\$99.00
01/oct./2021	000000 (C00034)	Movimiento Directo Automático		\$49.00	\$50.00
01/oct./2021	000000 (C00034)	Movimiento Directo Automático		\$50.00	\$0.00
01/oct./2021	000000 (D00062)	Movimiento Directo Automático	-\$59,978.27		-\$59,978.27

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 442 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
01/oct./2021	000000 (D00062)	Movimiento Directo Automático	-\$20,054.13		-\$80,032.40
01/oct./2021	000000 (D00062)	Movimiento Directo Automático		-\$59,978.27	-\$20,054.13
01/oct./2021	000000 (D00062)	Movimiento Directo Automático		-\$20,054.13	\$0.00
08/oct./2021	000000 (E00262)	Movimiento Directo Automático	\$24,490.00		\$24,490.00
08/oct./2021	000000 (E00262)	Movimiento Directo Automático	\$330.00		\$24,820.00
08/oct./2021	000000 (E00262)	Movimiento Directo Automático	\$34,511.18		\$59,331.18
08/oct./2021	000000 (E00262)	Movimiento Directo Automático		\$24,490.00	\$34,841.18
08/oct./2021	000000 (E00262)	Movimiento Directo Automático		\$330.00	\$34,511.18
08/oct./2021	000000 (E00262)	Movimiento Directo Automático		\$34,511.18	\$0.00
08/oct./2021	000000 (E00263)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$3,000.00
08/oct./2021	000000 (E00263)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$0.00
08/oct./2021	000000 (E00264)	Movimiento Directo Automático	\$4,500.00		\$4,500.00
08/oct./2021	000000 (E00264)	Movimiento Directo Automático		\$4,500.00	\$0.00
15/oct./2021	000000 (E00281)	Movimiento Directo Automático	\$1,265.00		\$1,265.00
15/oct./2021	000000 (E00281)	Movimiento Directo Automático	\$1,863.29		\$3,128.29
15/oct./2021	000000 (E00281)	Movimiento Directo Automático	\$13,974.74		\$17,103.03
15/oct./2021	000000 (E00281)	Movimiento Directo Automático	\$6,210.98		\$23,314.01
15/oct./2021	000000 (E00281)	Movimiento Directo Automático	\$1,937.00		\$25,251.01
15/oct./2021	000000 (E00281)	Movimiento Directo Automático		\$1,265.00	\$23,986.01
15/oct./2021	000000 (E00281)	Movimiento Directo Automático		\$1,863.29	\$22,122.72
15/oct./2021	000000 (E00281)	Movimiento Directo Automático		\$13,974.74	\$8,147.98
15/oct./2021	000000 (E00281)	Movimiento Directo Automático		\$6,210.98	\$1,937.00
15/oct./2021	000000 (E00281)	Movimiento Directo Automático		\$1,937.00	\$0.00
19/oct./2021	000000 (E00265)	Movimiento Directo Automático	\$8,459.00		\$8,459.00
19/oct./2021	000000 (E00265)	Movimiento Directo Automático		\$8,459.00	\$0.00

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 443 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
19/oct./2021	000000 (E00279)	Movimiento Directo Automático	\$3,145.13		\$3,145.13
19/oct./2021	000000 (E00279)	Movimiento Directo Automático		\$3,145.13	\$0.00
20/oct./2021	000000 (E00267)	Movimiento Directo Automático	\$29,110.00		\$29,110.00
20/oct./2021	000000 (E00267)	Movimiento Directo Automático	\$330.00		\$29,440.00
20/oct./2021	000000 (E00267)	Movimiento Directo Automático	\$44,576.30		\$74,016.30
20/oct./2021	000000 (E00267)	Movimiento Directo Automático		\$29,110.00	\$44,906.30
20/oct./2021	000000 (E00267)	Movimiento Directo Automático		\$330.00	\$44,576.30
20/oct./2021	000000 (E00267)	Movimiento Directo Automático		\$44,576.30	\$0.00
20/oct./2021	000000 (E00268)	Movimiento Directo Automático	\$4,500.00		\$4,500.00
20/oct./2021	000000 (E00268)	Movimiento Directo Automático		\$4,500.00	\$0.00
20/oct./2021	000000 (E00269)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$3,000.00
20/oct./2021	000000 (E00269)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$0.00
26/oct./2021	000000 (E00270)	Movimiento Directo Automático	\$496.80		\$496.80
26/oct./2021	000000 (E00270)	Movimiento Directo Automático		\$496.80	\$0.00
27/oct./2021	000000 (E00280)	Movimiento Directo Automático	\$771.75		\$771.75
27/oct./2021	000000 (E00280)	Movimiento Directo Automático	\$6,295.61		\$7,067.36
27/oct./2021	000000 (E00280)	Movimiento Directo Automático	\$5,575.81		\$12,643.17
27/oct./2021	000000 (E00280)	Movimiento Directo Automático		\$771.75	\$11,871.42
27/oct./2021	000000 (E00280)	Movimiento Directo Automático		\$6,295.61	\$5,575.81
27/oct./2021	000000 (E00280)	Movimiento Directo Automático		\$5,575.81	\$0.00
29/oct./2021	000000 (E00272)	Movimiento Directo Automático	\$4,500.00		\$4,500.00
29/oct./2021	000000 (E00272)	Movimiento Directo Automático		\$4,500.00	\$0.00
29/oct./2021	000000 (E00273)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$3,000.00
29/oct./2021	000000 (E00273)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$0.00
29/oct./2021	000000 (E00275)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$13,000.00

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 444 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
29/oct./2021	000000 (E00275)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$0.00
29/oct./2021	000000 (E00276)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$13,000.00
29/oct./2021	000000 (E00276)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$0.00
29/oct./2021	000000 (E00277)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$13,000.00
29/oct./2021	000000 (E00277)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$0.00
29/oct./2021	000000 (E00278)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$13,000.00
29/oct./2021	000000 (E00278)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$0.00
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático	-\$80.70		-\$80.70
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático	\$80.53		-\$0.17
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático	-\$634.23		-\$634.40
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático	-\$844.86		-\$1,479.26
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático	\$785.66		-\$693.60
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático	-\$5,950.50		-\$6,644.10
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático	\$4,317.50		-\$2,326.60
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático	-\$83.50		-\$2,410.10
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático	-\$1,073.40		-\$3,483.50
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático	-\$147.57		-\$3,631.07
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático	\$113.97		-\$3,517.10
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático	\$10,606.60		\$7,089.50
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático	-\$224.90		\$6,864.60
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático	\$215.00		\$7,079.60
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático	-\$62.70		\$7,016.90
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático	-\$1,345.77		\$5,671.13
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático	\$573.77		\$6,244.90
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático	\$553.70		\$6,798.60

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 445 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático	\$974.60		\$5,824.00
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático	\$878.90		\$6,702.90
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático	\$95.70		\$6,798.60
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático	\$59.20		\$6,857.80
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático	\$1,198.00		\$8,055.80
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático	\$478.20		\$8,534.00
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático	\$103.80		\$8,637.80
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático	\$979.80		\$9,617.60
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático	\$1,154.10		\$10,771.70
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático	\$33.60		\$10,805.30
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático	-\$1,614.90		\$9,190.40
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático	\$150.33		\$9,340.73
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático	\$1,474.47		\$10,815.20
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático	\$435.00		\$11,250.20
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático	\$293.80		\$11,544.00
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático		-\$80.70	\$11,624.70
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático		\$80.53	\$11,544.17
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático		-\$634.23	\$12,178.40
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático		-\$844.86	\$13,023.26
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático		\$785.66	\$12,237.60
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático		-\$5,950.50	\$18,188.10
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático		\$4,317.50	\$13,870.60
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático		-\$83.50	\$13,954.10
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático		-\$1,073.40	\$15,027.50
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático		-\$147.57	\$15,175.07

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 446 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático		\$113.97	\$15,061.10
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático		\$10,606.60	\$4,454.50
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático		-\$224.90	\$4,679.40
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático		\$215.00	\$4,464.40
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático		-\$62.70	\$4,527.10
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático		-\$1,345.77	\$5,872.87
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático		\$573.77	\$5,299.10
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático		\$553.70	\$4,745.40
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático		-\$974.60	\$5,720.00
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático		\$878.90	\$4,841.10
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático		\$95.70	\$4,745.40
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático		\$59.20	\$4,686.20
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático		\$1,198.00	\$3,488.20
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático		\$478.20	\$3,010.00
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático		\$103.80	\$2,906.20
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático		\$979.80	\$1,926.40
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático		\$1,154.10	\$772.30
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático		\$33.60	\$738.70
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático		-\$1,614.90	\$2,353.60
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático		\$150.33	\$2,203.27
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático		\$1,474.47	\$728.80
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático		\$435.00	\$293.80
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático		\$293.80	\$0.00
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático	\$370.00		\$370.00
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático	\$269.00		\$639.00

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 447 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático	\$194.55		\$833.55
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático	\$123.99		\$957.54
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático	\$323.10		\$1,280.64
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático	\$152.69		\$1,433.33
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático	\$570.60		\$2,003.93
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático	\$146.00		\$2,149.93
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático	\$107.95		\$2,257.88
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático	\$62.00		\$2,319.88
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático	\$353.01		\$2,672.89
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático	\$319.00		\$2,991.89
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático	\$361.60		\$3,353.49
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático	\$372.00		\$3,725.49
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático	\$257.00		\$3,982.49
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático	\$84.00		\$4,066.49
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático	\$115.50		\$4,181.99
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático	\$300.00		\$4,481.99
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático	\$200.00		\$4,681.99
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático	\$500.00		\$5,181.99
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático	\$945.05		\$6,127.04
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático	\$963.54		\$7,090.58
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático		\$370.00	\$6,720.58
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático		\$269.00	\$6,451.58
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático		\$194.55	\$6,257.03
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático		\$123.99	\$6,133.04
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático		\$323.10	\$5,809.94

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 448 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático		\$152.69	\$5,657.25
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático		\$570.60	\$5,086.65
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático		\$146.00	\$4,940.65
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático		\$107.95	\$4,832.70
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático		\$62.00	\$4,770.70
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático		\$353.01	\$4,417.69
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático		\$319.00	\$4,098.69
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático		\$361.60	\$3,737.09
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático		\$372.00	\$3,365.09
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático		\$257.00	\$3,108.09
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático		\$84.00	\$3,024.09
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático		\$115.50	\$2,908.59
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático		\$300.00	\$2,608.59
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático		\$200.00	\$2,408.59
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático		\$500.00	\$1,908.59
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático		\$945.05	\$963.54
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático		\$963.54	\$0.00
30/oct./2021	000000 (C00035)	Movimiento Directo Automático	\$117.00		\$117.00
30/oct./2021	000000 (C00035)	Movimiento Directo Automático	\$799.00		\$916.00
30/oct./2021	000000 (C00035)	Movimiento Directo Automático	\$1,750.50		\$2,666.50
30/oct./2021	000000 (C00035)	Movimiento Directo Automático	\$643.36		\$3,309.86
30/oct./2021	000000 (C00035)	Movimiento Directo Automático	\$300.00		\$3,609.86
30/oct./2021	000000 (C00035)	Movimiento Directo Automático	\$206.00		\$3,815.86
30/oct./2021	000000 (C00035)	Movimiento Directo Automático	\$69.00		\$3,884.86
30/oct./2021	000000 (C00035)	Movimiento Directo Automático	\$224.50		\$4,109.36

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 449 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
30/oct./2021	000000 (C00035)	Movimiento Directo Automático		\$117.00	\$3,992.36
30/oct./2021	000000 (C00035)	Movimiento Directo Automático		\$799.00	\$3,193.36
30/oct./2021	000000 (C00035)	Movimiento Directo Automático		\$1,750.50	\$1,442.86
30/oct./2021	000000 (C00035)	Movimiento Directo Automático		\$643.36	\$799.50
30/oct./2021	000000 (C00035)	Movimiento Directo Automático		\$300.00	\$499.50
30/oct./2021	000000 (C00035)	Movimiento Directo Automático		\$206.00	\$293.50
30/oct./2021	000000 (C00035)	Movimiento Directo Automático		\$69.00	\$224.50
30/oct./2021	000000 (C00035)	Movimiento Directo Automático		\$224.50	\$0.00
01/nov./2021	000000 (C00037)	Movimiento Directo Automático	\$124.00		\$124.00
01/nov./2021	000000 (C00037)	Movimiento Directo Automático	\$60.00		\$184.00
01/nov./2021	000000 (C00037)	Movimiento Directo Automático	\$19.93		\$203.93
01/nov./2021	000000 (C00037)	Movimiento Directo Automático	\$114.00		\$317.93
01/nov./2021	000000 (C00037)	Movimiento Directo Automático	\$167.58		\$485.51
01/nov./2021	000000 (C00037)	Movimiento Directo Automático	\$24.50		\$510.01
01/nov./2021	000000 (C00037)	Movimiento Directo Automático	\$30.00		\$540.01
01/nov./2021	000000 (C00037)	Movimiento Directo Automático	\$200.00		\$740.01
01/nov./2021	000000 (C00037)	Movimiento Directo Automático	\$200.00		\$940.01
01/nov./2021	000000 (C00037)	Movimiento Directo Automático	\$49.01		\$989.02
01/nov./2021	000000 (C00037)	Movimiento Directo Automático	\$1,011.00		\$2,000.02
01/nov./2021	000000 (C00037)	Movimiento Directo Automático	\$456.20		\$2,456.22
01/nov./2021	000000 (C00037)	Movimiento Directo Automático		\$124.00	\$2,332.22
01/nov./2021	000000 (C00037)	Movimiento Directo Automático		\$60.00	\$2,272.22
01/nov./2021	000000 (C00037)	Movimiento Directo Automático		\$19.93	\$2,252.29
01/nov./2021	000000 (C00037)	Movimiento Directo Automático		\$114.00	\$2,138.29
01/nov./2021	000000 (C00037)	Movimiento Directo Automático		\$167.58	\$1,970.71

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 450 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
01/nov./2021	000000 (C00037)	Movimiento Directo Automático		\$24.50	\$1,946.21
01/nov./2021	000000 (C00037)	Movimiento Directo Automático		\$30.00	\$1,916.21
01/nov./2021	000000 (C00037)	Movimiento Directo Automático		\$200.00	\$1,716.21
01/nov./2021	000000 (C00037)	Movimiento Directo Automático		\$200.00	\$1,516.21
01/nov./2021	000000 (C00037)	Movimiento Directo Automático		\$49.01	\$1,467.20
01/nov./2021	000000 (C00037)	Movimiento Directo Automático		\$1,011.00	\$456.20
01/nov./2021	000000 (C00037)	Movimiento Directo Automático		\$456.20	\$0.00
04/nov./2021	000000 (E00283)	Movimiento Directo Automático	\$3,046.80		\$3,046.80
04/nov./2021	000000 (E00283)	Movimiento Directo Automático		\$3,046.80	\$0.00
10/nov./2021	000000 (E00282)	Movimiento Directo Automático	\$3,491.60		\$3,491.60
10/nov./2021	000000 (E00282)	Movimiento Directo Automático		\$3,491.60	\$0.00
10/nov./2021	000000 (E00284)	Movimiento Directo Automático	\$520.00		\$520.00
10/nov./2021	000000 (E00284)	Movimiento Directo Automático		\$520.00	\$0.00
10/nov./2021	000000 (E00285)	Movimiento Directo Automático	\$27,460.00		\$27,460.00
10/nov./2021	000000 (E00285)	Movimiento Directo Automático	\$330.00		\$27,790.00
10/nov./2021	000000 (E00285)	Movimiento Directo Automático	\$41,359.58		\$69,149.58
10/nov./2021	000000 (E00285)	Movimiento Directo Automático		\$27,460.00	\$41,689.58
10/nov./2021	000000 (E00285)	Movimiento Directo Automático		\$330.00	\$41,359.58
10/nov./2021	000000 (E00285)	Movimiento Directo Automático		\$41,359.58	\$0.00
10/nov./2021	000000 (E00286)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$3,000.00
10/nov./2021	000000 (E00286)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$0.00
10/nov./2021	000000 (E00287)	NÓMINA ASIMILADOS 1° DECENA NOVIEMBRE 2021 (ERICA VICENTE AMADO)	\$4,500.00		\$4,500.00
10/nov./2021	000000 (E00287)	NÓMINA ASIMILADOS 1° DECENA NOVIEMBRE 2021 (ERICA VICENTE AMADO)		\$4,500.00	\$0.00
10/nov./2021	000000 (E00288)	F-2688 ALEJANDRO ROMERO BARRÓN (1 BOMBA DE AGUA PARA CIMA)	\$2,138.40		\$2,138.40
10/nov./2021	000000 (E00288)	F-2688 ALEJANDRO ROMERO BARRÓN (1 BOMBA DE AGUA PARA CIMA)		\$2,138.40	\$0.00

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 451 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
11/nov./2021	000000 (C00036)	Movimiento Directo Automático	\$473.00		\$473.00
11/nov./2021	000000 (C00036)	Movimiento Directo Automático	\$94.40		\$567.40
11/nov./2021	000000 (C00036)	Movimiento Directo Automático	\$1,879.48		\$2,446.88
11/nov./2021	000000 (C00036)	Movimiento Directo Automático	\$330.00		\$2,776.88
11/nov./2021	000000 (C00036)	Movimiento Directo Automático	\$1,000.00		\$3,776.88
11/nov./2021	000000 (C00036)	Movimiento Directo Automático		\$473.00	\$3,303.88
11/nov./2021	000000 (C00036)	Movimiento Directo Automático		\$94.40	\$3,209.48
11/nov./2021	000000 (C00036)	Movimiento Directo Automático		\$1,879.48	\$1,330.00
11/nov./2021	000000 (C00036)	Movimiento Directo Automático		\$330.00	\$1,000.00
11/nov./2021	000000 (C00036)	Movimiento Directo Automático		\$1,000.00	\$0.00
17/nov./2021	000000 (E00289)	Movimiento Directo Automático	\$14,617.91		\$14,617.91
17/nov./2021	000000 (E00289)	Movimiento Directo Automático		\$14,617.91	\$0.00
19/nov./2021	000000 (E00290)	Movimiento Directo Automático	\$27,460.00		\$27,460.00
19/nov./2021	000000 (E00290)	Movimiento Directo Automático	\$330.00		\$27,790.00
19/nov./2021	000000 (E00290)	Movimiento Directo Automático	\$41,359.58		\$69,149.58
19/nov./2021	000000 (E00290)	Movimiento Directo Automático		\$27,460.00	\$41,689.58
19/nov./2021	000000 (E00290)	Movimiento Directo Automático		\$330.00	\$41,359.58
19/nov./2021	000000 (E00290)	Movimiento Directo Automático		\$41,359.58	\$0.00
19/nov./2021	000000 (E00291)	NÓMINA PERSONAL ASIMILADOS 2° DECENA NOVIEMBRE 2021 (ERICA VICENTE AMADO)	\$4,500.00		\$4,500.00
19/nov./2021	000000 (E00291)	NÓMINA PERSONAL ASIMILADOS 2° DECENA NOVIEMBRE 2021 (ERICA VICENTE AMADO)		\$4,500.00	\$0.00
19/nov./2021	000000 (E00292)	NÓMINA PERSONAL ASIMILADOS 2° DECENA NOVIEMBRE 2021 (ZULMA MARGARITA OCHOA)	\$3,000.00		\$3,000.00
19/nov./2021	000000 (E00292)	NÓMINA PERSONAL ASIMILADOS 2° DECENA NOVIEMBRE 2021 (ZULMA MARGARITA OCHOA)		\$3,000.00	\$0.00
19/nov./2021	000000 (E00295)	Movimiento Directo Automático	\$583.20		\$583.20
19/nov./2021	000000 (E00295)	Movimiento Directo Automático		\$583.20	\$0.00
19/nov./2021	000000 (E00296)	F-5184 FRANCISCO ENCINAS ESPINOZA (60 ETIQUETAS VINIL	\$1,350.00		\$1,350.00

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 452 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
19/nov./2021	000000	(E00296) F-5184 FRANCISCO ENCINAS ESPINOZA (60 ETIQUETAS VINIL Y 100 VOLANTES PAPEL COUCHÉ)		\$1,350.00	\$0.00
19/nov./2021	000000	(C00038) Movimiento Directo Automático	\$104.00		\$104.00
19/nov./2021	000000	(C00038) Movimiento Directo Automático	\$349.14		\$453.14
19/nov./2021	000000	(C00038) Movimiento Directo Automático	\$70.00		\$523.14
19/nov./2021	000000	(C00038) Movimiento Directo Automático	\$162.50		\$685.64
19/nov./2021	000000	(C00038) Movimiento Directo Automático	\$242.50		\$928.14
19/nov./2021	000000	(C00038) Movimiento Directo Automático	\$491.30		\$1,419.44
19/nov./2021	000000	(C00038) Movimiento Directo Automático	\$285.70		\$1,705.14
19/nov./2021	000000	(C00038) Movimiento Directo Automático	\$605.00		\$2,310.14
19/nov./2021	000000	(C00038) Movimiento Directo Automático	\$405.74		\$2,715.88
19/nov./2021	000000	(C00038) Movimiento Directo Automático	\$198.00		\$2,913.88
19/nov./2021	000000	(C00038) Movimiento Directo Automático	\$540.00		\$3,453.88
19/nov./2021	000000	(C00038) Movimiento Directo Automático	\$500.00		\$3,953.88
19/nov./2021	000000	(C00038) Movimiento Directo Automático	\$142.50		\$4,096.38
19/nov./2021	000000	(C00038) Movimiento Directo Automático		\$104.00	\$3,992.38
19/nov./2021	000000	(C00038) Movimiento Directo Automático		\$349.14	\$3,643.24
19/nov./2021	000000	(C00038) Movimiento Directo Automático		\$70.00	\$3,573.24
19/nov./2021	000000	(C00038) Movimiento Directo Automático		\$162.50	\$3,410.74
19/nov./2021	000000	(C00038) Movimiento Directo Automático		\$242.50	\$3,168.24
19/nov./2021	000000	(C00038) Movimiento Directo Automático		\$491.30	\$2,676.94
19/nov./2021	000000	(C00038) Movimiento Directo Automático		\$285.70	\$2,391.24
19/nov./2021	000000	(C00038) Movimiento Directo Automático		\$605.00	\$1,786.24
19/nov./2021	000000	(C00038) Movimiento Directo Automático		\$405.74	\$1,380.50
19/nov./2021	000000	(C00038) Movimiento Directo Automático		\$198.00	\$1,182.50
19/nov./2021	000000	(C00038) Movimiento Directo Automático		\$540.00	\$642.50

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 453 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
19/nov./2021	000000 (C00038)	Movimiento Directo Automático		\$500.00	\$142.50
19/nov./2021	000000 (C00038)	Movimiento Directo Automático		\$142.50	\$0.00
25/nov./2021	000000 (E00297)	Movimiento Directo Automático	\$1,350.00		\$1,350.00
25/nov./2021	000000 (E00297)	Movimiento Directo Automático		\$1,350.00	\$0.00
30/nov./2021	000000 (E00293)	GOBIERNO DEL EDO. DE SONORA (IMPUESTO NÓMINAS OCTUBRE 2021)	\$7,365.00		\$7,365.00
30/nov./2021	000000 (E00293)	GOBIERNO DEL EDO. DE SONORA (IMPUESTO NÓMINAS OCTUBRE 2021)		\$7,365.00	\$0.00
30/nov./2021	000000 (E00298)	Movimiento Directo Automático	\$27,460.00		\$27,460.00
30/nov./2021	000000 (E00298)	Movimiento Directo Automático	\$330.00		\$27,790.00
30/nov./2021	000000 (E00298)	Movimiento Directo Automático	\$41,359.58		\$69,149.58
30/nov./2021	000000 (E00298)	Movimiento Directo Automático		\$27,460.00	\$41,689.58
30/nov./2021	000000 (E00298)	Movimiento Directo Automático		\$330.00	\$41,359.58
30/nov./2021	000000 (E00298)	Movimiento Directo Automático		\$41,359.58	\$0.00
30/nov./2021	000000 (E00299)	NÓMINA PERSONAL DE ASIMILADOS 3° DECENA NOVIEMBRE	\$3,000.00		\$3,000.00
30/nov./2021	000000 (E00299)	NÓMINA PERSONAL DE ASIMILADOS 3° DECENA NOVIEMBRE		\$3,000.00	\$0.00
30/nov./2021	000000 (E00300)	NÓMINA PERSONAL DE ASIMILADOS 3° DECENA NOVIEMBRE 2021 (FRICA VICENTE AMADO)	\$4,500.00		\$4,500.00
30/nov./2021	000000 (E00300)	NÓMINA PERSONAL DE ASIMILADOS 3° DECENA NOVIEMBRE 2021 (FRICA VICENTE AMADO)		\$4,500.00	\$0.00
30/nov./2021	000000 (E00301)	Movimiento Directo Automático	\$889.72		\$889.72
30/nov./2021	000000 (E00301)	Movimiento Directo Automático		\$889.72	\$0.00
30/nov./2021	000000 (C00039)	Movimiento Directo Automático	\$173.01		\$173.01
30/nov./2021	000000 (C00039)	Movimiento Directo Automático	\$114.00		\$287.01
30/nov./2021	000000 (C00039)	Movimiento Directo Automático	\$60.00		\$347.01
30/nov./2021	000000 (C00039)	Movimiento Directo Automático	\$19.93		\$366.94
30/nov./2021	000000 (C00039)	Movimiento Directo Automático	\$167.58		\$534.52
30/nov./2021	000000 (C00039)	Movimiento Directo Automático	\$200.00		\$734.52
30/nov./2021	000000 (C00039)	Movimiento Directo Automático	\$200.00		\$934.52

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 454 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
30/nov./2021	000000 (C00039)	Movimiento Directo Automático	\$300.00		\$1,234.52
30/nov./2021	000000 (C00039)	Movimiento Directo Automático	\$200.00		\$1,434.52
30/nov./2021	000000 (C00039)	Movimiento Directo Automático	\$200.00		\$1,634.52
30/nov./2021	000000 (C00039)	Movimiento Directo Automático	\$24.50		\$1,659.02
30/nov./2021	000000 (C00039)	Movimiento Directo Automático	\$1,011.00		\$2,670.02
30/nov./2021	000000 (C00039)	Movimiento Directo Automático	\$456.20		\$3,126.22
30/nov./2021	000000 (C00039)	Movimiento Directo Automático	\$216.00		\$3,342.22
30/nov./2021	000000 (C00039)	Movimiento Directo Automático	\$89.91		\$3,432.13
30/nov./2021	000000 (C00039)	Movimiento Directo Automático	\$389.00		\$3,821.13
30/nov./2021	000000 (C00039)	Movimiento Directo Automático		\$173.01	\$3,648.12
30/nov./2021	000000 (C00039)	Movimiento Directo Automático		\$114.00	\$3,534.12
30/nov./2021	000000 (C00039)	Movimiento Directo Automático		\$60.00	\$3,474.12
30/nov./2021	000000 (C00039)	Movimiento Directo Automático		\$19.93	\$3,454.19
30/nov./2021	000000 (C00039)	Movimiento Directo Automático		\$167.58	\$3,286.61
30/nov./2021	000000 (C00039)	Movimiento Directo Automático		\$200.00	\$3,086.61
30/nov./2021	000000 (C00039)	Movimiento Directo Automático		\$200.00	\$2,886.61
30/nov./2021	000000 (C00039)	Movimiento Directo Automático		\$300.00	\$2,586.61
30/nov./2021	000000 (C00039)	Movimiento Directo Automático		\$200.00	\$2,386.61
30/nov./2021	000000 (C00039)	Movimiento Directo Automático		\$200.00	\$2,186.61
30/nov./2021	000000 (C00039)	Movimiento Directo Automático		\$24.50	\$2,162.11
30/nov./2021	000000 (C00039)	Movimiento Directo Automático		\$1,011.00	\$1,151.11
30/nov./2021	000000 (C00039)	Movimiento Directo Automático		\$456.20	\$694.91
30/nov./2021	000000 (C00039)	Movimiento Directo Automático		\$216.00	\$478.91
30/nov./2021	000000 (C00039)	Movimiento Directo Automático		\$89.91	\$389.00
30/nov./2021	000000 (C00039)	Movimiento Directo Automático		\$389.00	\$0.00

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 455 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
30/nov./2021	000000	(E00302) Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$13,000.00
30/nov./2021	000000	(E00302) Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$0.00
30/nov./2021	000000	(E00303) Movimiento Directo Automático	\$12,999.99		\$12,999.99
30/nov./2021	000000	(E00303) Movimiento Directo Automático		\$12,999.99	\$0.00
30/nov./2021	000000	(E00304) Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$13,000.00
30/nov./2021	000000	(E00304) Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$0.00
30/nov./2021	000000	(E00305) Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$13,000.00
30/nov./2021	000000	(E00305) Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$0.00
01/dic./2021	000000	(E00312) Movimiento Directo Automático	\$18.56		\$18.56
01/dic./2021	000000	(E00312) Movimiento Directo Automático		\$18.56	\$0.00
01/dic./2021	000000	(E00313) Movimiento Directo Automático	\$1,296.00		\$1,296.00
01/dic./2021	000000	(E00313) Movimiento Directo Automático		\$1,296.00	\$0.00
01/dic./2021	000000	(E00333) COMISIONES BANCARIAS DICIEMBRE 2021 - BBVA BANCOMER CTA No.0110225274 INSTITUTO NOGALENSE DE	\$17.00		\$17.00
01/dic./2021	000000	(E00333) COMISIONES BANCARIAS DICIEMBRE 2021 - BBVA BANCOMER CTA No.0110225274 INSTITUTO NOGALENSE DE	\$2.72		\$19.72
01/dic./2021	000000	(E00333) COMISIONES BANCARIAS DICIEMBRE 2021 - BBVA BANCOMER CTA No.0110225274 INSTITUTO NOGALENSE DE	\$660.00		\$679.72
01/dic./2021	000000	(E00333) COMISIONES BANCARIAS DICIEMBRE 2021 - BBVA BANCOMER CTA No.0110225274 INSTITUTO NOGALENSE DE	\$105.00		\$784.72
01/dic./2021	000000	(E00333) COMISIONES BANCARIAS DICIEMBRE 2021 - BBVA BANCOMER CTA No.0110225274 INSTITUTO NOGALENSE DE	\$122.40		\$907.12
01/dic./2021	000000	(E00333) COMISIONES BANCARIAS DICIEMBRE 2021 - BBVA BANCOMER CTA No.0110225274 INSTITUTO NOGALENSE DE		\$17.00	\$890.12
01/dic./2021	000000	(E00333) COMISIONES BANCARIAS DICIEMBRE 2021 - BBVA BANCOMER CTA No.0110225274 INSTITUTO NOGALENSE DE		\$2.72	\$887.40
01/dic./2021	000000	(E00333) COMISIONES BANCARIAS DICIEMBRE 2021 - BBVA BANCOMER CTA No.0110225274 INSTITUTO NOGALENSE DE		\$660.00	\$227.40
01/dic./2021	000000	(E00333) COMISIONES BANCARIAS DICIEMBRE 2021 - BBVA BANCOMER CTA No.0110225274 INSTITUTO NOGALENSE DE		\$105.00	\$122.40
01/dic./2021	000000	(E00333) COMISIONES BANCARIAS DICIEMBRE 2021 - BBVA BANCOMER CTA No.0110225274 INSTITUTO NOGALENSE DE		\$122.40	\$0.00
02/dic./2021	000000	(C00042) Movimiento Directo Automático	\$185.76		\$185.76

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 456 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
02/dic./2021	000000 (C00042)	Movimiento Directo Automático	\$540.00		\$725.76
02/dic./2021	000000 (C00042)	Movimiento Directo Automático	\$300.00		\$1,025.76
02/dic./2021	000000 (C00042)	Movimiento Directo Automático	\$200.00		\$1,225.76
02/dic./2021	000000 (C00042)	Movimiento Directo Automático	\$188.00		\$1,413.76
02/dic./2021	000000 (C00042)	Movimiento Directo Automático	\$1,995.00		\$3,408.76
02/dic./2021	000000 (C00042)	Movimiento Directo Automático	\$402.57		\$3,811.33
02/dic./2021	000000 (C00042)	Movimiento Directo Automático	\$180.00		\$3,991.33
02/dic./2021	000000 (C00042)	Movimiento Directo Automático		\$185.76	\$3,805.57
02/dic./2021	000000 (C00042)	Movimiento Directo Automático		\$540.00	\$3,265.57
02/dic./2021	000000 (C00042)	Movimiento Directo Automático		\$300.00	\$2,965.57
02/dic./2021	000000 (C00042)	Movimiento Directo Automático		\$200.00	\$2,765.57
02/dic./2021	000000 (C00042)	Movimiento Directo Automático		\$188.00	\$2,577.57
02/dic./2021	000000 (C00042)	Movimiento Directo Automático		\$1,995.00	\$582.57
02/dic./2021	000000 (C00042)	Movimiento Directo Automático		\$402.57	\$180.00
02/dic./2021	000000 (C00042)	Movimiento Directo Automático		\$180.00	\$0.00
03/dic./2021	000000 (E00306)	Movimiento Directo Automático	\$1,344.60		\$1,344.60
03/dic./2021	000000 (E00306)	Movimiento Directo Automático		\$1,344.60	\$0.00
08/dic./2021	000000 (E00308)	Movimiento Directo Automático	\$15,861.13		\$15,861.13
08/dic./2021	000000 (E00308)	Movimiento Directo Automático		\$15,861.13	\$0.00
10/dic./2021	000000 (E00309)	Movimiento Directo Automático	\$27,460.00		\$27,460.00
10/dic./2021	000000 (E00309)	Movimiento Directo Automático	\$330.00		\$27,790.00
10/dic./2021	000000 (E00309)	Movimiento Directo Automático	\$41,359.58		\$69,149.58
10/dic./2021	000000 (E00309)	Movimiento Directo Automático		\$27,460.00	\$41,689.58
10/dic./2021	000000 (E00309)	Movimiento Directo Automático		\$330.00	\$41,359.58
10/dic./2021	000000 (E00309)	Movimiento Directo Automático		\$41,359.58	\$0.00



INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES

LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)PAGINA 457 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
10/dic./2021	000000 (E00310)	NÓMINA PERSONAL DE ASIMILADOS 1° DECENA DICIEMBRE 2021 (ERICA VICENTE AMADO)	\$4,500.00		\$4,500.00
10/dic./2021	000000 (E00310)	NÓMINA PERSONAL DE ASIMILADOS 1° DECENA DICIEMBRE 2021 (ERICA VICENTE AMADO)		\$4,500.00	\$0.00
10/dic./2021	000000 (E00311)	NÓMINA PERSONAL DE ASIMILADOS 1° DECENA DICIEMBRE 2021 (ZILUMA MARGARITA OCHOA)	\$3,000.00		\$3,000.00
10/dic./2021	000000 (E00311)	NÓMINA PERSONAL DE ASIMILADOS 1° DECENA DICIEMBRE 2021 (ZILUMA MARGARITA OCHOA)		\$3,000.00	\$0.00
10/dic./2021	000000 (E00316)	COMPRA DE ALIMENTOS PARA REFUGIO "ALAS DE LIBERTAD" - ECONOMAX S.A. DE C.V.	\$16,979.89		\$16,979.89
10/dic./2021	000000 (E00316)	COMPRA DE ALIMENTOS PARA REFUGIO "ALAS DE LIBERTAD" - ECONOMAX S.A. DE C.V.		\$16,979.89	\$0.00
15/dic./2021	000000 (E00318)	IMPUESTO 2% SOBRE NÓMINA (MENSUAL) - MES DE NOVIEMBRE 2021	\$6,669.00		\$6,669.00
15/dic./2021	000000 (E00318)	IMPUESTO 2% SOBRE NÓMINA (MENSUAL) - MES DE NOVIEMBRE 2021		\$6,669.00	\$0.00
16/dic./2021	000000 (E00319)	NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 2° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 11 AL 20 DE DICIEMBRE 2021)	\$27,460.00		\$27,460.00
16/dic./2021	000000 (E00319)	NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 2° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 11 AL 20 DE DICIEMBRE 2021)	\$330.00		\$27,790.00
16/dic./2021	000000 (E00319)	NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 2° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 11 AL 20 DE DICIEMBRE 2021)	\$41,359.58		\$69,149.58
16/dic./2021	000000 (E00319)	NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 2° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 11 AL 20 DE DICIEMBRE 2021)		\$27,460.00	\$41,689.58
16/dic./2021	000000 (E00319)	NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 2° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 11 AL 20 DE DICIEMBRE 2021)		\$330.00	\$41,359.58
16/dic./2021	000000 (E00319)	NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 2° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 11 AL 20 DE DICIEMBRE 2021)		\$41,359.58	\$0.00
16/dic./2021	000000 (E00320)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$3,000.00
16/dic./2021	000000 (E00320)	Movimiento Directo Automático	\$4,500.00		\$7,500.00
16/dic./2021	000000 (E00320)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$4,500.00
16/dic./2021	000000 (E00320)	Movimiento Directo Automático		\$4,500.00	\$0.00
17/dic./2021	000000 (E00332)	FINIQUITO YANETH ITZEL CHIP CEBREROS	\$1,380.00		\$1,380.00
17/dic./2021	000000 (E00332)	FINIQUITO YANETH ITZEL CHIP CEBREROS	\$1,705.45		\$3,085.45
17/dic./2021	000000 (E00332)	FINIQUITO YANETH ITZEL CHIP CEBREROS	\$4,263.63		\$7,349.08
17/dic./2021	000000 (E00332)	FINIQUITO YANETH ITZEL CHIP CEBREROS	\$2,003.10		\$9,352.18
17/dic./2021	000000 (E00332)	FINIQUITO YANETH ITZEL CHIP CEBREROS	\$5,684.84		\$15,037.02
17/dic./2021	000000 (E00332)	FINIQUITO YANETH ITZEL CHIP CEBREROS		\$1,380.00	\$13,657.02
17/dic./2021	000000 (E00332)	FINIQUITO YANETH ITZEL CHIP CEBREROS		\$1,705.45	\$11,951.57

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 458 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
17/dic./2021	000000 (E00332)	FINIQUITO YANETH ITZEL CHIP CEBREROS		\$4,263.63	\$7,687.94
17/dic./2021	000000 (E00332)	FINIQUITO YANETH ITZEL CHIP CEBREROS		\$2,003.10	\$5,684.84
17/dic./2021	000000 (E00332)	FINIQUITO YANETH ITZEL CHIP CEBREROS		\$5,684.84	\$0.00
17/dic./2021	000000 (E00339)	Movimiento Directo Automático	\$33,966.35		\$33,966.35
17/dic./2021	000000 (E00339)	Movimiento Directo Automático		\$33,966.35	\$0.00
24/dic./2021	000000 (C00040)	Movimiento Directo Automático	\$82.85		\$82.85
24/dic./2021	000000 (C00040)	Movimiento Directo Automático	\$60.00		\$142.85
24/dic./2021	000000 (C00040)	Movimiento Directo Automático	\$860.12		\$1,002.97
24/dic./2021	000000 (C00040)	Movimiento Directo Automático	\$321.75		\$1,324.72
24/dic./2021	000000 (C00040)	Movimiento Directo Automático	\$153.75		\$1,478.47
24/dic./2021	000000 (C00040)	Movimiento Directo Automático	\$431.08		\$1,909.55
24/dic./2021	000000 (C00040)	Movimiento Directo Automático	\$1,663.00		\$3,572.55
24/dic./2021	000000 (C00040)	Movimiento Directo Automático		\$82.85	\$3,489.70
24/dic./2021	000000 (C00040)	Movimiento Directo Automático		\$60.00	\$3,429.70
24/dic./2021	000000 (C00040)	Movimiento Directo Automático		\$860.12	\$2,569.58
24/dic./2021	000000 (C00040)	Movimiento Directo Automático		\$321.75	\$2,247.83
24/dic./2021	000000 (C00040)	Movimiento Directo Automático		\$153.75	\$2,094.08
24/dic./2021	000000 (C00040)	Movimiento Directo Automático		\$431.08	\$1,663.00
24/dic./2021	000000 (C00040)	Movimiento Directo Automático		\$1,663.00	\$0.00
27/dic./2021	000000 (E00314)	Movimiento Directo Automático	\$1,200.00		\$1,200.00
27/dic./2021	000000 (E00314)	Movimiento Directo Automático		\$1,200.00	\$0.00
27/dic./2021	000000 (E00338)	Movimiento Directo Automático	\$20,116.30		\$20,116.30
27/dic./2021	000000 (E00338)	Movimiento Directo Automático	\$5,287.54		\$25,403.84
27/dic./2021	000000 (E00338)	Movimiento Directo Automático		\$20,116.30	\$5,287.54
27/dic./2021	000000 (E00338)	Movimiento Directo Automático		\$5,287.54	\$0.00

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 459 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
27/dic./2021	000000 (C00043)	S/C	\$960.00		\$960.00
27/dic./2021	000000 (C00043)	S/C	\$1,495.05		\$2,455.05
27/dic./2021	000000 (C00043)	S/C	\$500.00		\$2,955.05
27/dic./2021	000000 (C00043)	S/C	\$500.00		\$3,455.05
27/dic./2021	000000 (C00043)	S/C	\$275.00		\$3,730.05
27/dic./2021	000000 (C00043)	S/C	\$130.00		\$3,860.05
27/dic./2021	000000 (C00043)	S/C	\$50.00		\$3,910.05
27/dic./2021	000000 (C00043)	S/C	\$130.00		\$4,040.05
27/dic./2021	000000 (C00043)	S/C	\$135.00		\$4,175.05
27/dic./2021	000000 (C00043)	S/C	\$304.66		\$4,479.71
27/dic./2021	000000 (C00043)	S/C	\$165.00		\$4,644.71
27/dic./2021	000000 (C00043)	S/C		\$4,644.71	\$0.00
30/dic./2021	000000 (E00315)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$13,000.00
30/dic./2021	000000 (E00315)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$0.00
30/dic./2021	000000 (E00321)	Movimiento Directo Automático	\$67,471.22		\$67,471.22
30/dic./2021	000000 (E00321)	Movimiento Directo Automático		\$67,471.22	\$0.00
30/dic./2021	000000 (E00322)	014 BERMUDEZ MORENO NOHEMÍ - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)	\$2,530.00		\$2,530.00
30/dic./2021	000000 (E00322)	014 BERMUDEZ MORENO NOHEMÍ - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)	\$2,393.00		\$4,923.00
30/dic./2021	000000 (E00322)	014 BERMUDEZ MORENO NOHEMÍ - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)		\$2,530.00	\$2,393.00
30/dic./2021	000000 (E00322)	014 BERMUDEZ MORENO NOHEMÍ - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)		\$2,393.00	\$0.00
30/dic./2021	000000 (E00323)	Movimiento Directo Automático	\$4,500.00		\$4,500.00
30/dic./2021	000000 (E00323)	Movimiento Directo Automático		\$4,500.00	\$0.00
30/dic./2021	000000 (E00324)	026 RODRÍGUEZ LÓPEZ YESSICA DEL CARMEN - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)	\$6,050.00		\$6,050.00

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 460 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
30/dic./2021	000000 (E00324)	026 RODRÍGUEZ LÓPEZ YESSICA DEL CARMEN - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)	\$10,832.40		\$16,882.40
30/dic./2021	000000 (E00324)	026 RODRÍGUEZ LÓPEZ YESSICA DEL CARMEN - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)		\$6,050.00	\$10,832.40
30/dic./2021	000000 (E00324)	026 RODRÍGUEZ LÓPEZ YESSICA DEL CARMEN - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)		\$10,832.40	\$0.00
30/dic./2021	000000 (E00325)	Movimiento Directo Automático	\$2,783.00		\$2,783.00
30/dic./2021	000000 (E00325)	Movimiento Directo Automático	\$3,924.60		\$6,707.60
30/dic./2021	000000 (E00325)	Movimiento Directo Automático		\$2,783.00	\$3,924.60
30/dic./2021	000000 (E00325)	Movimiento Directo Automático		\$3,924.60	\$0.00
30/dic./2021	000000 (E00326)	003 MOLINA AINZA JUDITH ABIGAIL - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)		\$330.00	-\$330.00
30/dic./2021	000000 (E00326)	003 MOLINA AINZA JUDITH ABIGAIL - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)		\$3,783.00	-\$4,113.00
30/dic./2021	000000 (E00326)	003 MOLINA AINZA JUDITH ABIGAIL - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)		\$3,025.00	-\$7,138.00
30/dic./2021	000000 (E00326)	003 MOLINA AINZA JUDITH ABIGAIL - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)	\$3,783.00		-\$3,355.00
30/dic./2021	000000 (E00326)	003 MOLINA AINZA JUDITH ABIGAIL - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)	\$3,025.00		-\$330.00
30/dic./2021	000000 (E00326)	003 MOLINA AINZA JUDITH ABIGAIL - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)	\$330.00		\$0.00
30/dic./2021	000000 (E00327)	009 GARCÍA MANZANARES LIZBETH - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)	\$2,662.00		\$2,662.00
30/dic./2021	000000 (E00327)	009 GARCÍA MANZANARES LIZBETH - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)	\$3,303.81		\$5,965.81
30/dic./2021	000000 (E00327)	009 GARCÍA MANZANARES LIZBETH - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)		\$2,662.00	\$3,303.81
30/dic./2021	000000 (E00327)	009 GARCÍA MANZANARES LIZBETH - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)		\$3,303.81	\$0.00
30/dic./2021	000000 (E00328)	020 LEYVA PÉREZ GABRIELA DEL CARMEN - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)	\$2,530.00		\$2,530.00
30/dic./2021	000000 (E00328)	020 LEYVA PÉREZ GABRIELA DEL CARMEN - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)	\$3,395.50		\$5,925.50
30/dic./2021	000000 (E00328)	020 LEYVA PÉREZ GABRIELA DEL CARMEN - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)		\$2,530.00	\$3,395.50
30/dic./2021	000000 (E00328)	020 LEYVA PÉREZ GABRIELA DEL CARMEN - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)	\$3,395.50		\$0.00



INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES

LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)PAGINA 461 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
30/dic./2021	000000 (E00329)	019 PESQUERA LEÓN MIRIAM LIZETH - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021(DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)	\$2,530.00		\$2,530.00
30/dic./2021	000000 (E00329)	019 PESQUERA LEÓN MIRIAM LIZETH - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021(DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)	\$3,731.60		\$6,261.60
30/dic./2021	000000 (E00329)	019 PESQUERA LEÓN MIRIAM LIZETH - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021(DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)		\$2,530.00	\$3,731.60
30/dic./2021	000000 (E00329)	019 PESQUERA LEÓN MIRIAM LIZETH - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021(DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)		\$3,731.60	\$0.00
30/dic./2021	000000 (E00330)	012 VALLES MEDINA JAZMÍN - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)	\$2,783.00		\$2,783.00
30/dic./2021	000000 (E00330)	012 VALLES MEDINA JAZMÍN - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)	\$3,576.60		\$6,359.60
30/dic./2021	000000 (E00330)	012 VALLES MEDINA JAZMÍN - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)		\$2,783.00	\$3,576.60
30/dic./2021	000000 (E00330)	012 VALLES MEDINA JAZMÍN - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)		\$3,576.60	\$0.00
30/dic./2021	000000 (E00331)	NÓMINA PERSONAL ASIMILADOS - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21/12/2021 AL 31/12/2021)	\$13,000.00		\$13,000.00
30/dic./2021	000000 (E00331)	NÓMINA PERSONAL ASIMILADOS - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21/12/2021 AL 31/12/2021)		\$13,000.00	\$0.00
30/dic./2021	000000 (E00340)	IRIS MARCELA ARIAS RODRÍGUEZ - SERVICIOS DE PSICOLOGÍA A MUJERES (DICIEMBRE 2021) - REFUGIO "ALAS DE IRETTAN"	\$13,000.00		\$13,000.00
30/dic./2021	000000 (E00340)	IRIS MARCELA ARIAS RODRÍGUEZ - SERVICIOS DE PSICOLOGÍA A MUJERES (DICIEMBRE 2021) - REFUGIO "ALAS DE IRETTAN"		\$13,000.00	\$0.00
30/dic./2021	000000 (E00341)	DIANA PAZOS ARAUJO - SERVICIOS DE PSICOLOGÍA A NIÑOS	\$12,999.99		\$12,999.99
30/dic./2021	000000 (E00341)	DIANA PAZOS ARAUJO - SERVICIOS DE PSICOLOGÍA A NIÑOS		\$12,999.99	\$0.00
		SUBTOTAL (7)	5,183,092.11	5,183,092.11	
		TOTAL (8)	0		

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 462 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
01/ene./2021		Saldo Inicial			\$0.00
06/ene./2021	000000 (C00001)	Movimiento Directo Automático	\$349.00		\$349.00
06/ene./2021	000000 (C00001)	Movimiento Directo Automático	\$39.00		\$388.00
06/ene./2021	000000 (C00001)	Movimiento Directo Automático	\$1,578.00		\$1,966.00
06/ene./2021	000000 (C00001)	Movimiento Directo Automático	\$284.00		\$2,250.00
06/ene./2021	000000 (C00001)	Movimiento Directo Automático	\$423.00		\$2,673.00
06/ene./2021	000000 (C00001)	Movimiento Directo Automático	\$608.00		\$3,281.00
06/ene./2021	000000 (C00001)	Movimiento Directo Automático	\$628.13		\$3,909.13
06/ene./2021	000000 (C00001)	Movimiento Directo Automático	\$250.00		\$4,159.13
06/ene./2021	000000 (C00001)	Movimiento Directo Automático	\$195.00		\$4,354.13
06/ene./2021	000000 (C00001)	Movimiento Directo Automático	\$157.00		\$4,511.13
06/ene./2021	000000 (C00001)	Movimiento Directo Automático	\$500.00		\$5,011.13
06/ene./2021	000000 (C00001)	Movimiento Directo Automático	\$200.00		\$5,211.13
06/ene./2021	000000 (C00001)	Movimiento Directo Automático	\$26.00		\$5,237.13
06/ene./2021	000000 (C00001)	Movimiento Directo Automático	\$1,496.00		\$6,733.13
06/ene./2021	000000 (C00001)	Movimiento Directo Automático	\$419.95		\$7,153.08
06/ene./2021	000000 (C00001)	Movimiento Directo Automático	\$79.95		\$7,233.03
06/ene./2021	000000 (C00001)	Movimiento Directo Automático	\$506.00		\$7,739.03
06/ene./2021	000000 (C00001)	Movimiento Directo Automático		\$349.00	\$7,390.03
06/ene./2021	000000 (C00001)	Movimiento Directo Automático		\$39.00	\$7,351.03
06/ene./2021	000000 (C00001)	Movimiento Directo Automático		\$1,578.00	\$5,773.03
06/ene./2021	000000 (C00001)	Movimiento Directo Automático		\$284.00	\$5,489.03
06/ene./2021	000000 (C00001)	Movimiento Directo Automático		\$423.00	\$5,066.03
06/ene./2021	000000 (C00001)	Movimiento Directo Automático		\$608.00	\$4,458.03
06/ene./2021	000000 (C00001)	Movimiento Directo Automático		\$628.13	\$3,829.90

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 463 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
06/ene./2021	000000 (C00001)	Movimiento Directo Automático		\$250.00	\$3,579.90
06/ene./2021	000000 (C00001)	Movimiento Directo Automático		\$195.00	\$3,384.90
06/ene./2021	000000 (C00001)	Movimiento Directo Automático		\$157.00	\$3,227.90
06/ene./2021	000000 (C00001)	Movimiento Directo Automático		\$500.00	\$2,727.90
06/ene./2021	000000 (C00001)	Movimiento Directo Automático		\$200.00	\$2,527.90
06/ene./2021	000000 (C00001)	Movimiento Directo Automático		\$26.00	\$2,501.90
06/ene./2021	000000 (C00001)	Movimiento Directo Automático		\$1,496.00	\$1,005.90
06/ene./2021	000000 (C00001)	Movimiento Directo Automático		\$419.95	\$585.95
06/ene./2021	000000 (C00001)	Movimiento Directo Automático		\$79.95	\$506.00
06/ene./2021	000000 (C00001)	Movimiento Directo Automático		\$506.00	\$0.00
08/ene./2021	000000 (E00001)	Movimiento Directo Automático	\$29,990.00		\$29,990.00
08/ene./2021	000000 (E00001)	Movimiento Directo Automático	\$275.00		\$30,265.00
08/ene./2021	000000 (E00001)	Movimiento Directo Automático	\$42,351.20		\$72,616.20
08/ene./2021	000000 (E00001)	Movimiento Directo Automático		\$29,990.00	\$42,626.20
08/ene./2021	000000 (E00001)	Movimiento Directo Automático		\$275.00	\$42,351.20
08/ene./2021	000000 (E00001)	Movimiento Directo Automático		\$42,351.20	\$0.00
08/ene./2021	000000 (E00002)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$3,000.00
08/ene./2021	000000 (E00002)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$0.00
08/ene./2021	000000 (E00003)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$3,000.00
08/ene./2021	000000 (E00003)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$0.00
08/ene./2021	000000 (E00004)	Movimiento Directo Automático	\$1,500.00		\$1,500.00
08/ene./2021	000000 (E00004)	Movimiento Directo Automático		\$1,500.00	\$0.00
18/ene./2021	000000 (C00002)	Movimiento Directo Automático	\$1,778.00		\$1,778.00
18/ene./2021	000000 (C00002)	Movimiento Directo Automático	\$1,477.30		\$3,255.30
18/ene./2021	000000 (C00002)	Movimiento Directo Automático	\$873.40		\$4,128.70

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 464 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
18/ene./2021	000000 (C00002)	Movimiento Directo Automático	\$596.75		\$4,725.45
18/ene./2021	000000 (C00002)	Movimiento Directo Automático	\$400.00		\$5,125.45
18/ene./2021	000000 (C00002)	Movimiento Directo Automático	\$400.00		\$5,525.45
18/ene./2021	000000 (C00002)	Movimiento Directo Automático	\$200.00		\$5,725.45
18/ene./2021	000000 (C00002)	Movimiento Directo Automático	\$300.00		\$6,025.45
18/ene./2021	000000 (C00002)	Movimiento Directo Automático	\$400.00		\$6,425.45
18/ene./2021	000000 (C00002)	Movimiento Directo Automático	\$200.00		\$6,625.45
18/ene./2021	000000 (C00002)	Movimiento Directo Automático	\$156.00		\$6,781.45
18/ene./2021	000000 (C00002)	Movimiento Directo Automático	\$369.00		\$7,150.45
18/ene./2021	000000 (C00002)	Movimiento Directo Automático	\$361.66		\$7,512.11
18/ene./2021	000000 (C00002)	Movimiento Directo Automático	\$720.00		\$8,232.11
18/ene./2021	000000 (C00002)	Movimiento Directo Automático	\$155.97		\$8,388.08
18/ene./2021	000000 (C00002)	Movimiento Directo Automático	\$107.42		\$8,495.50
18/ene./2021	000000 (C00002)	Movimiento Directo Automático		\$1,778.00	\$6,717.50
18/ene./2021	000000 (C00002)	Movimiento Directo Automático		\$1,477.30	\$5,240.20
18/ene./2021	000000 (C00002)	Movimiento Directo Automático		\$873.40	\$4,366.80
18/ene./2021	000000 (C00002)	Movimiento Directo Automático		\$596.75	\$3,770.05
18/ene./2021	000000 (C00002)	Movimiento Directo Automático		\$400.00	\$3,370.05
18/ene./2021	000000 (C00002)	Movimiento Directo Automático		\$400.00	\$2,970.05
18/ene./2021	000000 (C00002)	Movimiento Directo Automático		\$200.00	\$2,770.05
18/ene./2021	000000 (C00002)	Movimiento Directo Automático		\$300.00	\$2,470.05
18/ene./2021	000000 (C00002)	Movimiento Directo Automático		\$400.00	\$2,070.05
18/ene./2021	000000 (C00002)	Movimiento Directo Automático		\$200.00	\$1,870.05
18/ene./2021	000000 (C00002)	Movimiento Directo Automático		\$156.00	\$1,714.05
18/ene./2021	000000 (C00002)	Movimiento Directo Automático		\$369.00	\$1,345.05

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 465 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
18/ene./2021	000000 (C00002)	Movimiento Directo Automático		\$361.66	\$983.39
18/ene./2021	000000 (C00002)	Movimiento Directo Automático		\$720.00	\$263.39
18/ene./2021	000000 (C00002)	Movimiento Directo Automático		\$155.97	\$107.42
18/ene./2021	000000 (C00002)	Movimiento Directo Automático		\$107.42	\$0.00
19/ene./2021	000000 (E00006)	Movimiento Directo Automático	\$2,400.00		\$2,400.00
19/ene./2021	000000 (E00006)	Movimiento Directo Automático		\$2,400.00	\$0.00
20/ene./2021	000000 (E00007)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$3,000.00
20/ene./2021	000000 (E00007)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$0.00
20/ene./2021	000000 (E00008)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$3,000.00
20/ene./2021	000000 (E00008)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$0.00
20/ene./2021	000000 (E00009)	Movimiento Directo Automático	\$32,989.00		\$32,989.00
20/ene./2021	000000 (E00009)	Movimiento Directo Automático	\$302.50		\$33,291.50
20/ene./2021	000000 (E00009)	Movimiento Directo Automático	\$45,763.88		\$79,055.38
20/ene./2021	000000 (E00009)	Movimiento Directo Automático		\$32,989.00	\$46,066.38
20/ene./2021	000000 (E00009)	Movimiento Directo Automático		\$302.50	\$45,763.88
20/ene./2021	000000 (E00009)	Movimiento Directo Automático		\$45,763.88	\$0.00
20/ene./2021	000000 (E00015)	Movimiento Directo Automático	\$1,500.00		\$1,500.00
20/ene./2021	000000 (E00015)	Movimiento Directo Automático		\$1,500.00	\$0.00
23/ene./2021	000000 (D00046)	Movimiento Directo Automático	-\$16,800.04		-\$16,800.04
23/ene./2021	000000 (D00046)	Movimiento Directo Automático	\$16,800.04		\$0.00
23/ene./2021	000000 (D00046)	Movimiento Directo Automático		-\$16,800.04	\$16,800.04
23/ene./2021	000000 (D00046)	Movimiento Directo Automático		\$16,800.04	\$0.00
29/ene./2021	000000 (E00010)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$3,000.00
29/ene./2021	000000 (E00010)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$0.00
29/ene./2021	000000 (E00011)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$3,000.00

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 466 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
29/ene./2021	000000 (E00011)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$0.00
29/ene./2021	000000 (E00012)	Movimiento Directo Automático	\$1,500.00		\$1,500.00
29/ene./2021	000000 (E00012)	Movimiento Directo Automático		\$1,500.00	\$0.00
29/ene./2021	000000 (E00013)	Movimiento Directo Automático	\$32,989.00		\$32,989.00
29/ene./2021	000000 (E00013)	Movimiento Directo Automático	\$302.50		\$33,291.50
29/ene./2021	000000 (E00013)	Movimiento Directo Automático	\$45,763.88		\$79,055.38
29/ene./2021	000000 (E00013)	Movimiento Directo Automático		\$32,989.00	\$46,066.38
29/ene./2021	000000 (E00013)	Movimiento Directo Automático		\$302.50	\$45,763.88
29/ene./2021	000000 (E00013)	Movimiento Directo Automático		\$45,763.88	\$0.00
29/ene./2021	000000 (E00014)	Movimiento Directo Automático	\$1,041.68		\$1,041.68
29/ene./2021	000000 (E00014)	Movimiento Directo Automático		\$1,041.68	\$0.00
31/ene./2021	000000 (E00065)	Movimiento Directo Automático	\$148.48		\$148.48
31/ene./2021	000000 (E00065)	Movimiento Directo Automático		\$148.48	\$0.00
10/feb./2021	000000 (E00016)	Movimiento Directo Automático	\$32,989.00		\$32,989.00
10/feb./2021	000000 (E00016)	Movimiento Directo Automático	\$302.50		\$33,291.50
10/feb./2021	000000 (E00016)	Movimiento Directo Automático	\$45,763.88		\$79,055.38
10/feb./2021	000000 (E00016)	Movimiento Directo Automático		\$32,989.00	\$46,066.38
10/feb./2021	000000 (E00016)	Movimiento Directo Automático		\$302.50	\$45,763.88
10/feb./2021	000000 (E00016)	Movimiento Directo Automático		\$45,763.88	\$0.00
10/feb./2021	000000 (E00017)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$3,000.00
10/feb./2021	000000 (E00017)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$0.00
10/feb./2021	000000 (E00018)	Movimiento Directo Automático	\$1,500.00		\$1,500.00
10/feb./2021	000000 (E00018)	Movimiento Directo Automático		\$1,500.00	\$0.00
10/feb./2021	000000 (E00019)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$3,000.00
10/feb./2021	000000 (E00019)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$0.00

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 467 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
15/feb./2021	000000 (C00003)	Movimiento Directo Automático	\$1,829.00		\$1,829.00
15/feb./2021	000000 (C00003)	Movimiento Directo Automático	\$1,954.88		\$3,783.88
15/feb./2021	000000 (C00003)	Movimiento Directo Automático	\$1,542.99		\$5,326.87
15/feb./2021	000000 (C00003)	Movimiento Directo Automático	\$485.10		\$5,811.97
15/feb./2021	000000 (C00003)	Movimiento Directo Automático	\$771.55		\$6,583.52
15/feb./2021	000000 (C00003)	Movimiento Directo Automático	\$788.85		\$7,372.37
15/feb./2021	000000 (C00003)	Movimiento Directo Automático	\$400.00		\$7,772.37
15/feb./2021	000000 (C00003)	Movimiento Directo Automático	\$200.00		\$7,972.37
15/feb./2021	000000 (C00003)	Movimiento Directo Automático	\$91.00		\$8,063.37
15/feb./2021	000000 (C00003)	Movimiento Directo Automático		\$1,829.00	\$6,234.37
15/feb./2021	000000 (C00003)	Movimiento Directo Automático		\$1,954.88	\$4,279.49
15/feb./2021	000000 (C00003)	Movimiento Directo Automático		\$1,542.99	\$2,736.50
15/feb./2021	000000 (C00003)	Movimiento Directo Automático		\$485.10	\$2,251.40
15/feb./2021	000000 (C00003)	Movimiento Directo Automático		\$771.55	\$1,479.85
15/feb./2021	000000 (C00003)	Movimiento Directo Automático		\$788.85	\$691.00
15/feb./2021	000000 (C00003)	Movimiento Directo Automático		\$400.00	\$291.00
15/feb./2021	000000 (C00003)	Movimiento Directo Automático		\$200.00	\$91.00
15/feb./2021	000000 (C00003)	Movimiento Directo Automático		\$91.00	\$0.00
16/feb./2021	000000 (E00020)	Movimiento Directo Automático	\$600.00		\$600.00
16/feb./2021	000000 (E00020)	Movimiento Directo Automático		\$600.00	\$0.00
19/feb./2021	000000 (E00021)	Movimiento Directo Automático	\$32,989.00		\$32,989.00
19/feb./2021	000000 (E00021)	Movimiento Directo Automático	\$302.50		\$33,291.50
19/feb./2021	000000 (E00021)	Movimiento Directo Automático	\$45,763.88		\$79,055.38
19/feb./2021	000000 (E00021)	Movimiento Directo Automático		\$32,989.00	\$46,066.38
19/feb./2021	000000 (E00021)	Movimiento Directo Automático		\$302.50	\$45,763.88

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 468 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
19/feb./2021	000000 (E00021)	Movimiento Directo Automático		\$45,763.88	\$0.00
19/feb./2021	000000 (E00022)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$3,000.00
19/feb./2021	000000 (E00022)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$0.00
19/feb./2021	000000 (E00023)	Movimiento Directo Automático	\$1,500.00		\$1,500.00
19/feb./2021	000000 (E00023)	Movimiento Directo Automático		\$1,500.00	\$0.00
20/feb./2021	000000 (E00024)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$3,000.00
20/feb./2021	000000 (E00024)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$0.00
22/feb./2021	000000 (E00025)	Movimiento Directo Automático	\$464.00		\$464.00
22/feb./2021	000000 (E00025)	Movimiento Directo Automático		\$464.00	\$0.00
26/feb./2021	000000 (E00026)	Movimiento Directo Automático	\$2,100.00		\$2,100.00
26/feb./2021	000000 (E00026)	Movimiento Directo Automático		\$2,100.00	\$0.00
26/feb./2021	000000 (E00027)	Movimiento Directo Automático	\$30,206.00		\$30,206.00
26/feb./2021	000000 (E00027)	Movimiento Directo Automático	\$302.50		\$30,508.50
26/feb./2021	000000 (E00027)	Movimiento Directo Automático	\$41,564.08		\$72,072.58
26/feb./2021	000000 (E00027)	Movimiento Directo Automático		\$30,206.00	\$41,866.58
26/feb./2021	000000 (E00027)	Movimiento Directo Automático		\$302.50	\$41,564.08
26/feb./2021	000000 (E00027)	Movimiento Directo Automático		\$41,564.08	\$0.00
26/feb./2021	000000 (E00029)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$3,000.00
26/feb./2021	000000 (E00029)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$0.00
26/feb./2021	000000 (E00031)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$3,000.00
26/feb./2021	000000 (E00031)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$0.00
28/feb./2021	000000 (E00028)	Movimiento Directo Automático	\$1,500.00		\$1,500.00
28/feb./2021	000000 (E00028)	Movimiento Directo Automático		\$1,500.00	\$0.00
28/feb./2021	000000 (E00030)	Movimiento Directo Automático	\$14,592.40		\$14,592.40
28/feb./2021	000000 (E00030)	Movimiento Directo Automático		\$14,592.40	\$0.00

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 469 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
28/feb./2021	000000 (E00034)	Movimiento Directo Automático	\$874.64		\$874.64
28/feb./2021	000000 (E00034)	Movimiento Directo Automático		\$874.64	\$0.00
03/mar./2021	000000 (E00032)	Movimiento Directo Automático	\$7,495.00		\$7,495.00
03/mar./2021	000000 (E00032)	Movimiento Directo Automático		\$7,495.00	\$0.00
03/mar./2021	000000 (C00004)	Movimiento Directo Automático	\$72.00		\$72.00
03/mar./2021	000000 (C00004)	Movimiento Directo Automático	\$435.20		\$507.20
03/mar./2021	000000 (C00004)	Movimiento Directo Automático	\$486.00		\$993.20
03/mar./2021	000000 (C00004)	Movimiento Directo Automático	\$357.00		\$1,350.20
03/mar./2021	000000 (C00004)	Movimiento Directo Automático	\$410.00		\$1,760.20
03/mar./2021	000000 (C00004)	Movimiento Directo Automático	\$444.12		\$2,204.32
03/mar./2021	000000 (C00004)	Movimiento Directo Automático	\$191.00		\$2,395.32
03/mar./2021	000000 (C00004)	Movimiento Directo Automático	\$35.30		\$2,430.62
03/mar./2021	000000 (C00004)	Movimiento Directo Automático	\$148.00		\$2,578.62
03/mar./2021	000000 (C00004)	Movimiento Directo Automático	\$189.50		\$2,768.12
03/mar./2021	000000 (C00004)	Movimiento Directo Automático	\$102.09		\$2,870.21
03/mar./2021	000000 (C00004)	Movimiento Directo Automático	\$737.50		\$3,607.71
03/mar./2021	000000 (C00004)	Movimiento Directo Automático	\$108.00		\$3,715.71
03/mar./2021	000000 (C00004)	Movimiento Directo Automático	\$135.00		\$3,850.71
03/mar./2021	000000 (C00004)	Movimiento Directo Automático	\$1,907.00		\$5,757.71
03/mar./2021	000000 (C00004)	Movimiento Directo Automático	\$505.00		\$6,262.71
03/mar./2021	000000 (C00004)	Movimiento Directo Automático	\$149.00		\$6,411.71
03/mar./2021	000000 (C00004)	Movimiento Directo Automático	\$1,061.55		\$7,473.26
03/mar./2021	000000 (C00004)	Movimiento Directo Automático	\$368.00		\$7,841.26
03/mar./2021	000000 (C00004)	Movimiento Directo Automático	\$121.00		\$7,962.26
03/mar./2021	000000 (C00004)	Movimiento Directo Automático	\$339.00		\$8,301.26

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 470 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
03/mar./2021	000000 (C00004)	Movimiento Directo Automático		\$72.00	\$8,229.26
03/mar./2021	000000 (C00004)	Movimiento Directo Automático		\$435.20	\$7,794.06
03/mar./2021	000000 (C00004)	Movimiento Directo Automático		\$486.00	\$7,308.06
03/mar./2021	000000 (C00004)	Movimiento Directo Automático		\$357.00	\$6,951.06
03/mar./2021	000000 (C00004)	Movimiento Directo Automático		\$410.00	\$6,541.06
03/mar./2021	000000 (C00004)	Movimiento Directo Automático		\$444.12	\$6,096.94
03/mar./2021	000000 (C00004)	Movimiento Directo Automático		\$191.00	\$5,905.94
03/mar./2021	000000 (C00004)	Movimiento Directo Automático		\$35.30	\$5,870.64
03/mar./2021	000000 (C00004)	Movimiento Directo Automático		\$148.00	\$5,722.64
03/mar./2021	000000 (C00004)	Movimiento Directo Automático		\$189.50	\$5,533.14
03/mar./2021	000000 (C00004)	Movimiento Directo Automático		\$102.09	\$5,431.05
03/mar./2021	000000 (C00004)	Movimiento Directo Automático		\$737.50	\$4,693.55
03/mar./2021	000000 (C00004)	Movimiento Directo Automático		\$108.00	\$4,585.55
03/mar./2021	000000 (C00004)	Movimiento Directo Automático		\$135.00	\$4,450.55
03/mar./2021	000000 (C00004)	Movimiento Directo Automático		\$1,907.00	\$2,543.55
03/mar./2021	000000 (C00004)	Movimiento Directo Automático		\$505.00	\$2,038.55
03/mar./2021	000000 (C00004)	Movimiento Directo Automático		\$149.00	\$1,889.55
03/mar./2021	000000 (C00004)	Movimiento Directo Automático		\$1,061.55	\$828.00
03/mar./2021	000000 (C00004)	Movimiento Directo Automático		\$368.00	\$460.00
03/mar./2021	000000 (C00004)	Movimiento Directo Automático		\$121.00	\$339.00
03/mar./2021	000000 (C00004)	Movimiento Directo Automático		\$339.00	\$0.00
03/mar./2021	000000 (C00005)	Movimiento Directo Automático	\$1,497.80		\$1,497.80
03/mar./2021	000000 (C00005)	Movimiento Directo Automático	\$299.50		\$1,797.30
03/mar./2021	000000 (C00005)	Movimiento Directo Automático	\$64.99		\$1,862.29
03/mar./2021	000000 (C00005)	Movimiento Directo Automático	\$926.23		\$2,788.52

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 471 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
03/mar./2021	000000 (C00005)	Movimiento Directo Automático	\$1,813.34		\$4,601.86
03/mar./2021	000000 (C00005)	Movimiento Directo Automático	\$88.00		\$4,689.86
03/mar./2021	000000 (C00005)	Movimiento Directo Automático	\$52.00		\$4,741.86
03/mar./2021	000000 (C00005)	Movimiento Directo Automático	\$100.00		\$4,841.86
03/mar./2021	000000 (C00005)	Movimiento Directo Automático	\$526.23		\$5,368.09
03/mar./2021	000000 (C00005)	Movimiento Directo Automático	\$1,793.00		\$7,161.09
03/mar./2021	000000 (C00005)	Movimiento Directo Automático	\$285.00		\$7,446.09
03/mar./2021	000000 (C00005)	Movimiento Directo Automático	\$1,124.00		\$8,570.09
03/mar./2021	000000 (C00005)	Movimiento Directo Automático		\$1,497.80	\$7,072.29
03/mar./2021	000000 (C00005)	Movimiento Directo Automático		\$299.50	\$6,772.79
03/mar./2021	000000 (C00005)	Movimiento Directo Automático		\$64.99	\$6,707.80
03/mar./2021	000000 (C00005)	Movimiento Directo Automático		\$926.23	\$5,781.57
03/mar./2021	000000 (C00005)	Movimiento Directo Automático		\$1,813.34	\$3,968.23
03/mar./2021	000000 (C00005)	Movimiento Directo Automático		\$88.00	\$3,880.23
03/mar./2021	000000 (C00005)	Movimiento Directo Automático		\$52.00	\$3,828.23
03/mar./2021	000000 (C00005)	Movimiento Directo Automático		\$100.00	\$3,728.23
03/mar./2021	000000 (C00005)	Movimiento Directo Automático		\$526.23	\$3,202.00
03/mar./2021	000000 (C00005)	Movimiento Directo Automático		\$1,793.00	\$1,409.00
03/mar./2021	000000 (C00005)	Movimiento Directo Automático		\$285.00	\$1,124.00
03/mar./2021	000000 (C00005)	Movimiento Directo Automático		\$1,124.00	\$0.00
04/mar./2021	000000 (E00036)	Movimiento Directo Automático	\$872.32		\$872.32
04/mar./2021	000000 (E00036)	Movimiento Directo Automático		\$872.32	\$0.00
05/mar./2021	000000 (E00033)	Movimiento Directo Automático	\$18,900.00		\$18,900.00
05/mar./2021	000000 (E00033)	Movimiento Directo Automático		\$18,900.00	\$0.00
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático	\$1,484.00		\$1,484.00

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 472 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático	\$450.50		\$1,934.50
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático	\$69.90		\$2,004.40
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático	\$506.25		\$2,510.65
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático	\$93.00		\$2,603.65
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático	\$32.00		\$2,635.65
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático	\$101.50		\$2,737.15
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático	\$455.20		\$3,192.35
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático	\$636.88		\$3,829.23
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático	\$80.00		\$3,909.23
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático	\$958.86		\$4,868.09
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático	\$1,396.93		\$6,265.02
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático	\$100.00		\$6,365.02
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático	\$321.63		\$6,686.65
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático	\$45.80		\$6,732.45
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático	\$42.00		\$6,774.45
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático	\$280.00		\$7,054.45
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático	\$347.00		\$7,401.45
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático	\$100.50		\$7,501.95
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático	\$17.50		\$7,519.45
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático		\$1,484.00	\$6,035.45
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático		\$450.50	\$5,584.95
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático		\$69.90	\$5,515.05
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático		\$506.25	\$5,008.80
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático		\$93.00	\$4,915.80
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático		\$32.00	\$4,883.80



INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES

LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)PAGINA 473 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático		\$101.50	\$4,782.30
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático		\$455.20	\$4,327.10
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático		\$636.88	\$3,690.22
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático		\$80.00	\$3,610.22
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático		\$958.86	\$2,651.36
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático		\$1,396.93	\$1,254.43
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático		\$100.00	\$1,154.43
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático		\$321.63	\$832.80
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático		\$45.80	\$787.00
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático		\$42.00	\$745.00
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático		\$280.00	\$465.00
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático		\$347.00	\$118.00
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático		\$100.50	\$17.50
05/mar./2021	000000 (E00035)	Movimiento Directo Automático		\$17.50	\$0.00
10/mar./2021	000000 (E00037)	Movimiento Directo Automático	\$1,500.00		\$1,500.00
10/mar./2021	000000 (E00037)	Movimiento Directo Automático		\$1,500.00	\$0.00
10/mar./2021	000000 (E00038)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$3,000.00
10/mar./2021	000000 (E00038)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$0.00
10/mar./2021	000000 (E00039)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$3,000.00
10/mar./2021	000000 (E00039)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$0.00
10/mar./2021	000000 (E00040)	Movimiento Directo Automático	\$24,409.00		\$24,409.00
10/mar./2021	000000 (E00040)	Movimiento Directo Automático	\$302.50		\$24,711.50
10/mar./2021	000000 (E00040)	Movimiento Directo Automático	\$31,663.48		\$56,374.98
10/mar./2021	000000 (E00040)	Movimiento Directo Automático		\$24,409.00	\$31,965.98
10/mar./2021	000000 (E00040)	Movimiento Directo Automático		\$302.50	\$31,663.48

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 474 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
10/mar./2021	000000 (E00040)	Movimiento Directo Automático		\$31,663.48	\$0.00
10/mar./2021	000000 (E00041)	Movimiento Directo Automático	\$9,540.00		\$9,540.00
10/mar./2021	000000 (E00041)	Movimiento Directo Automático		\$9,540.00	\$0.00
19/mar./2021	000000 (D00003)	Movimiento Directo Automático	-\$2,746.00		-\$2,746.00
19/mar./2021	000000 (D00003)	Movimiento Directo Automático	-\$27.50		-\$2,773.50
19/mar./2021	000000 (D00003)	Movimiento Directo Automático	-\$3,031.38		-\$5,804.88
19/mar./2021	000000 (D00003)	Movimiento Directo Automático		-\$2,746.00	-\$3,058.88
19/mar./2021	000000 (D00003)	Movimiento Directo Automático		-\$27.50	-\$3,031.38
19/mar./2021	000000 (D00003)	Movimiento Directo Automático		-\$3,031.38	\$0.00
19/mar./2021	000000 (D00004)	Movimiento Directo Automático	-\$2,746.00		-\$2,746.00
19/mar./2021	000000 (D00004)	Movimiento Directo Automático	-\$27.50		-\$2,773.50
19/mar./2021	000000 (D00004)	Movimiento Directo Automático	-\$3,031.38		-\$5,804.88
19/mar./2021	000000 (D00004)	Movimiento Directo Automático		-\$2,746.00	-\$3,058.88
19/mar./2021	000000 (D00004)	Movimiento Directo Automático		-\$27.50	-\$3,031.38
19/mar./2021	000000 (D00004)	Movimiento Directo Automático		-\$3,031.38	\$0.00
19/mar./2021	000000 (D00005)	Movimiento Directo Automático	-\$2,746.00		-\$2,746.00
19/mar./2021	000000 (D00005)	Movimiento Directo Automático	-\$27.50		-\$2,773.50
19/mar./2021	000000 (D00005)	Movimiento Directo Automático	-\$3,031.38		-\$5,804.88
19/mar./2021	000000 (D00005)	Movimiento Directo Automático		-\$2,746.00	-\$3,058.88
19/mar./2021	000000 (D00005)	Movimiento Directo Automático		-\$27.50	-\$3,031.38
19/mar./2021	000000 (D00005)	Movimiento Directo Automático		-\$3,031.38	\$0.00
19/mar./2021	000000 (D00006)	Movimiento Directo Automático	-\$2,746.00		-\$2,746.00
19/mar./2021	000000 (D00006)	Movimiento Directo Automático	-\$27.50		-\$2,773.50
19/mar./2021	000000 (D00006)	Movimiento Directo Automático	-\$3,031.38		-\$5,804.88
19/mar./2021	000000 (D00006)	Movimiento Directo Automático		-\$2,746.00	-\$3,058.88

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 475 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
19/mar./2021	000000 (D00006)	Movimiento Directo Automático		-\$27.50	-\$3,031.38
19/mar./2021	000000 (D00006)	Movimiento Directo Automático		-\$3,031.38	\$0.00
19/mar./2021	000000 (D00007)	Movimiento Directo Automático	-\$2,746.00		-\$2,746.00
19/mar./2021	000000 (D00007)	Movimiento Directo Automático	-\$27.50		-\$2,773.50
19/mar./2021	000000 (D00007)	Movimiento Directo Automático	-\$3,031.38		-\$5,804.88
19/mar./2021	000000 (D00007)	Movimiento Directo Automático		-\$2,746.00	-\$3,058.88
19/mar./2021	000000 (D00007)	Movimiento Directo Automático		-\$27.50	-\$3,031.38
19/mar./2021	000000 (D00007)	Movimiento Directo Automático		-\$3,031.38	\$0.00
19/mar./2021	000000 (D00008)	Movimiento Directo Automático	-\$2,219.00		-\$2,219.00
19/mar./2021	000000 (D00008)	Movimiento Directo Automático	-\$27.50		-\$2,246.50
19/mar./2021	000000 (D00008)	Movimiento Directo Automático	-\$2,864.68		-\$5,111.18
19/mar./2021	000000 (D00008)	Movimiento Directo Automático		-\$2,219.00	-\$2,892.18
19/mar./2021	000000 (D00008)	Movimiento Directo Automático		-\$27.50	-\$2,864.68
19/mar./2021	000000 (D00008)	Movimiento Directo Automático		-\$2,864.68	\$0.00
19/mar./2021	000000 (E00042)	Movimiento Directo Automático	\$27,460.00		\$27,460.00
19/mar./2021	000000 (E00042)	Movimiento Directo Automático	\$275.00		\$27,735.00
19/mar./2021	000000 (E00042)	Movimiento Directo Automático	\$38,533.60		\$66,268.60
19/mar./2021	000000 (E00042)	Movimiento Directo Automático		\$27,460.00	\$38,808.60
19/mar./2021	000000 (E00042)	Movimiento Directo Automático		\$275.00	\$38,533.60
19/mar./2021	000000 (E00042)	Movimiento Directo Automático		\$38,533.60	\$0.00
19/mar./2021	000000 (E00043)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$3,000.00
19/mar./2021	000000 (E00043)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$0.00
19/mar./2021	000000 (E00044)	Movimiento Directo Automático	\$1,500.00		\$1,500.00
19/mar./2021	000000 (E00044)	Movimiento Directo Automático		\$1,500.00	\$0.00
19/mar./2021	000000 (E00045)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$3,000.00

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 476 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
19/mar./2021	000000 (E00045)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$0.00
19/mar./2021	000000 (E00051)	Movimiento Directo Automático	\$1,500.00		\$1,500.00
19/mar./2021	000000 (E00051)	Movimiento Directo Automático		\$1,500.00	\$0.00
29/mar./2021	000000 (E00046)	Movimiento Directo Automático	\$2,705.00		\$2,705.00
29/mar./2021	000000 (E00046)	Movimiento Directo Automático		\$2,705.00	\$0.00
29/mar./2021	000000 (E00047)	Movimiento Directo Automático	\$2,792.00		\$2,792.00
29/mar./2021	000000 (E00047)	Movimiento Directo Automático		\$2,792.00	\$0.00
29/mar./2021	000000 (E00048)	Movimiento Directo Automático	\$2,169.00		\$2,169.00
29/mar./2021	000000 (E00048)	Movimiento Directo Automático	\$5,637.60		\$7,806.60
29/mar./2021	000000 (E00048)	Movimiento Directo Automático	\$3,126.78		\$10,933.38
29/mar./2021	000000 (E00048)	Movimiento Directo Automático	\$4,770.50		\$15,703.88
29/mar./2021	000000 (E00048)	Movimiento Directo Automático	\$1,084.50		\$16,788.38
29/mar./2021	000000 (E00048)	Movimiento Directo Automático	\$4,228.50		\$21,016.88
29/mar./2021	000000 (E00048)	Movimiento Directo Automático		\$2,169.00	\$18,847.88
29/mar./2021	000000 (E00048)	Movimiento Directo Automático		\$5,637.60	\$13,210.28
29/mar./2021	000000 (E00048)	Movimiento Directo Automático		\$3,126.78	\$10,083.50
29/mar./2021	000000 (E00048)	Movimiento Directo Automático		\$4,770.50	\$5,313.00
29/mar./2021	000000 (E00048)	Movimiento Directo Automático		\$1,084.50	\$4,228.50
29/mar./2021	000000 (E00048)	Movimiento Directo Automático		\$4,228.50	\$0.00
29/mar./2021	000000 (E00049)	Movimiento Directo Automático	\$2,648.00		\$2,648.00
29/mar./2021	000000 (E00049)	Movimiento Directo Automático		\$2,648.00	\$0.00
29/mar./2021	000000 (E00053)	Movimiento Directo Automático	\$27,690.00		\$27,690.00
29/mar./2021	000000 (E00053)	Movimiento Directo Automático	\$275.00		\$27,965.00
29/mar./2021	000000 (E00053)	Movimiento Directo Automático	\$39,521.20		\$67,486.20
29/mar./2021	000000 (E00053)	Movimiento Directo Automático		\$27,690.00	\$39,796.20



INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES

LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)PAGINA 477 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
29/mar./2021	000000 (E00053)	Movimiento Directo Automático		\$275.00	\$39,521.20
29/mar./2021	000000 (E00053)	Movimiento Directo Automático		\$39,521.20	\$0.00
31/mar./2021	000000 (E00050)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$3,000.00
31/mar./2021	000000 (E00050)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$0.00
31/mar./2021	000000 (E00052)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$3,000.00
31/mar./2021	000000 (E00052)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$0.00
31/mar./2021	000000 (E00055)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$13,000.00
31/mar./2021	000000 (E00055)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$0.00
31/mar./2021	000000 (E00056)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$13,000.00
31/mar./2021	000000 (E00056)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$0.00
31/mar./2021	000000 (E00057)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$13,000.00
31/mar./2021	000000 (E00057)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$0.00
31/mar./2021	000000 (E00058)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$13,000.00
31/mar./2021	000000 (E00058)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$0.00
31/mar./2021	000000 (E00059)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$13,000.00
31/mar./2021	000000 (E00059)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$0.00
31/mar./2021	000000 (E00060)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$13,000.00
31/mar./2021	000000 (E00060)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$0.00
31/mar./2021	000000 (E00061)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$13,000.00
31/mar./2021	000000 (E00061)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$0.00
31/mar./2021	000000 (E00062)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$13,000.00
31/mar./2021	000000 (E00062)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$0.00
31/mar./2021	000000 (E00063)	Movimiento Directo Automático	\$365.40		\$365.40
31/mar./2021	000000 (E00063)	Movimiento Directo Automático		\$365.40	\$0.00
31/mar./2021	000000 (E00064)	Movimiento Directo Automático	\$8,441.12		\$8,441.12

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 478 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
31/mar./2021	000000 (E00064)	Movimiento Directo Automático	\$329.92		\$8,111.20
31/mar./2021	000000 (E00064)	Movimiento Directo Automático		\$13,505.92	\$21,617.12
31/mar./2021	000000 (E00064)	Movimiento Directo Automático		\$1,519.42	\$23,136.54
31/mar./2021	000000 (E00064)	Movimiento Directo Automático	\$528.00		\$22,608.54
31/mar./2021	000000 (E00064)	Movimiento Directo Automático	\$59.40		\$22,549.14
31/mar./2021	000000 (E00064)	Movimiento Directo Automático		\$5,064.72	\$27,613.86
31/mar./2021	000000 (E00064)	Movimiento Directo Automático	\$198.00		\$27,415.86
31/mar./2021	000000 (E00064)	Movimiento Directo Automático		\$8,441.12	\$18,974.74
31/mar./2021	000000 (E00064)	Movimiento Directo Automático		-\$329.92	\$19,304.66
31/mar./2021	000000 (E00064)	Movimiento Directo Automático		\$13,505.92	\$5,798.74
31/mar./2021	000000 (E00064)	Movimiento Directo Automático		\$1,519.42	\$4,279.32
31/mar./2021	000000 (E00064)	Movimiento Directo Automático		-\$528.00	\$4,807.32
31/mar./2021	000000 (E00064)	Movimiento Directo Automático		-\$59.40	\$4,866.72
31/mar./2021	000000 (E00064)	Movimiento Directo Automático		\$5,064.72	-\$198.00
31/mar./2021	000000 (E00064)	Movimiento Directo Automático		-\$198.00	\$0.00
31/mar./2021	000000 (D00009)	Movimiento Directo Automático	\$230.00		\$230.00
31/mar./2021	000000 (D00009)	Movimiento Directo Automático	\$273.80		\$503.80
31/mar./2021	000000 (D00009)	Movimiento Directo Automático	\$714.20		\$1,218.00
31/mar./2021	000000 (D00009)	Movimiento Directo Automático		\$230.00	\$988.00
31/mar./2021	000000 (D00009)	Movimiento Directo Automático		\$273.80	\$714.20
31/mar./2021	000000 (D00009)	Movimiento Directo Automático		\$714.20	\$0.00
05/abr./2021	000000 (E00087)	Movimiento Directo Automático	\$946.56		\$946.56
05/abr./2021	000000 (E00087)	Movimiento Directo Automático		\$946.56	\$0.00
09/abr./2021	000000 (E00066)	Movimiento Directo Automático	\$27,690.00		\$27,690.00
09/abr./2021	000000 (E00066)	Movimiento Directo Automático	\$275.00		\$27,965.00

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 479 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
09/abr./2021	000000 (E00066)	Movimiento Directo Automático	\$39,521.96		\$67,486.96
09/abr./2021	000000 (E00066)	Movimiento Directo Automático		\$27,690.00	\$39,796.96
09/abr./2021	000000 (E00066)	Movimiento Directo Automático		\$275.00	\$39,521.96
09/abr./2021	000000 (E00066)	Movimiento Directo Automático		\$39,521.96	\$0.00
09/abr./2021	000000 (E00067)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$3,000.00
09/abr./2021	000000 (E00067)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$0.00
09/abr./2021	000000 (E00068)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$3,000.00
09/abr./2021	000000 (E00068)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$0.00
09/abr./2021	000000 (E00069)	Movimiento Directo Automático	\$1,500.00		\$1,500.00
09/abr./2021	000000 (E00069)	Movimiento Directo Automático		\$1,500.00	\$0.00
09/abr./2021	000000 (E00070)	Movimiento Directo Automático	\$97,440.00		\$97,440.00
09/abr./2021	000000 (E00070)	Movimiento Directo Automático		\$97,440.00	\$0.00
09/abr./2021	000000 (E00092)	Movimiento Directo Automático	\$146.45		\$146.45
09/abr./2021	000000 (E00092)	Movimiento Directo Automático	\$269.00		\$415.45
09/abr./2021	000000 (E00092)	Movimiento Directo Automático	\$1,254.19		\$1,669.64
09/abr./2021	000000 (E00092)	Movimiento Directo Automático	\$520.45		\$2,190.09
09/abr./2021	000000 (E00092)	Movimiento Directo Automático	\$2,290.05		\$4,480.14
09/abr./2021	000000 (E00092)	Movimiento Directo Automático	\$1,270.37		\$5,750.51
09/abr./2021	000000 (E00092)	Movimiento Directo Automático	\$1,065.20		\$6,815.71
09/abr./2021	000000 (E00092)	Movimiento Directo Automático	\$1,080.51		\$7,896.22
09/abr./2021	000000 (E00092)	Movimiento Directo Automático		\$146.45	\$7,749.77
09/abr./2021	000000 (E00092)	Movimiento Directo Automático		\$269.00	\$7,480.77
09/abr./2021	000000 (E00092)	Movimiento Directo Automático		\$1,254.19	\$6,226.58
09/abr./2021	000000 (E00092)	Movimiento Directo Automático		\$520.45	\$5,706.13
09/abr./2021	000000 (E00092)	Movimiento Directo Automático		\$2,290.05	\$3,416.08



INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES

LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)PAGINA 480 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
09/abr./2021	000000 (E00092)	Movimiento Directo Automático		\$1,270.37	\$2,145.71
09/abr./2021	000000 (E00092)	Movimiento Directo Automático		\$1,065.20	\$1,080.51
09/abr./2021	000000 (E00092)	Movimiento Directo Automático		\$1,080.51	\$0.00
13/abr./2021	000000 (C00006)	Movimiento Directo Automático	\$659.00		\$659.00
13/abr./2021	000000 (C00006)	Movimiento Directo Automático	\$611.70		\$1,270.70
13/abr./2021	000000 (C00006)	Movimiento Directo Automático	\$301.28		\$1,571.98
13/abr./2021	000000 (C00006)	Movimiento Directo Automático	\$634.35		\$2,206.33
13/abr./2021	000000 (C00006)	Movimiento Directo Automático	\$679.01		\$2,885.34
13/abr./2021	000000 (C00006)	Movimiento Directo Automático	\$65.00		\$2,950.34
13/abr./2021	000000 (C00006)	Movimiento Directo Automático	\$2,378.49		\$5,328.83
13/abr./2021	000000 (C00006)	Movimiento Directo Automático	\$214.00		\$5,542.83
13/abr./2021	000000 (C00006)	Movimiento Directo Automático	\$330.95		\$5,873.78
13/abr./2021	000000 (C00006)	Movimiento Directo Automático	\$26.00		\$5,899.78
13/abr./2021	000000 (C00006)	Movimiento Directo Automático	\$31.00		\$5,930.78
13/abr./2021	000000 (C00006)	Movimiento Directo Automático	\$474.00		\$6,404.78
13/abr./2021	000000 (C00006)	Movimiento Directo Automático	\$441.01		\$6,845.79
13/abr./2021	000000 (C00006)	Movimiento Directo Automático	\$218.00		\$7,063.79
13/abr./2021	000000 (C00006)	Movimiento Directo Automático	\$80.70		\$7,144.49
13/abr./2021	000000 (C00006)	Movimiento Directo Automático		\$659.00	\$6,485.49
13/abr./2021	000000 (C00006)	Movimiento Directo Automático		\$611.70	\$5,873.79
13/abr./2021	000000 (C00006)	Movimiento Directo Automático		\$301.28	\$5,572.51
13/abr./2021	000000 (C00006)	Movimiento Directo Automático		\$634.35	\$4,938.16
13/abr./2021	000000 (C00006)	Movimiento Directo Automático		\$679.01	\$4,259.15
13/abr./2021	000000 (C00006)	Movimiento Directo Automático		\$65.00	\$4,194.15
13/abr./2021	000000 (C00006)	Movimiento Directo Automático		\$2,378.49	\$1,815.66

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 481 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
13/abr./2021	000000 (C00006)	Movimiento Directo Automático		\$214.00	\$1,601.66
13/abr./2021	000000 (C00006)	Movimiento Directo Automático		\$330.95	\$1,270.71
13/abr./2021	000000 (C00006)	Movimiento Directo Automático		\$26.00	\$1,244.71
13/abr./2021	000000 (C00006)	Movimiento Directo Automático		\$31.00	\$1,213.71
13/abr./2021	000000 (C00006)	Movimiento Directo Automático		\$474.00	\$739.71
13/abr./2021	000000 (C00006)	Movimiento Directo Automático		\$441.01	\$298.70
13/abr./2021	000000 (C00006)	Movimiento Directo Automático		\$218.00	\$80.70
13/abr./2021	000000 (C00006)	Movimiento Directo Automático		\$80.70	\$0.00
14/abr./2021	000000 (E00071)	Movimiento Directo Automático	\$4,396.40		\$4,396.40
14/abr./2021	000000 (E00071)	Movimiento Directo Automático		\$4,396.40	\$0.00
14/abr./2021	000000 (E00072)	Movimiento Directo Automático	\$81.00		\$81.00
14/abr./2021	000000 (E00072)	Movimiento Directo Automático	\$294.00		\$375.00
14/abr./2021	000000 (E00072)	Movimiento Directo Automático	\$15.00		\$390.00
14/abr./2021	000000 (E00072)	Movimiento Directo Automático	\$53.00		\$443.00
14/abr./2021	000000 (E00072)	Movimiento Directo Automático		\$81.00	\$362.00
14/abr./2021	000000 (E00072)	Movimiento Directo Automático		\$294.00	\$68.00
14/abr./2021	000000 (E00072)	Movimiento Directo Automático		\$15.00	\$53.00
14/abr./2021	000000 (E00072)	Movimiento Directo Automático		\$53.00	\$0.00
14/abr./2021	000000 (E00073)	Movimiento Directo Automático	\$146.00		\$146.00
14/abr./2021	000000 (E00073)	Movimiento Directo Automático	\$446.00		\$592.00
14/abr./2021	000000 (E00073)	Movimiento Directo Automático	\$26.00		\$618.00
14/abr./2021	000000 (E00073)	Movimiento Directo Automático	\$80.00		\$698.00
14/abr./2021	000000 (E00073)	Movimiento Directo Automático		\$146.00	\$552.00
14/abr./2021	000000 (E00073)	Movimiento Directo Automático		\$446.00	\$106.00
14/abr./2021	000000 (E00073)	Movimiento Directo Automático		\$26.00	\$80.00

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 482 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
14/abr./2021	000000 (E00073)	Movimiento Directo Automático		\$80.00	\$0.00
20/abr./2021	000000 (E00074)	Movimiento Directo Automático	\$27,690.00		\$27,690.00
20/abr./2021	000000 (E00074)	Movimiento Directo Automático	\$275.00		\$27,965.00
20/abr./2021	000000 (E00074)	Movimiento Directo Automático	\$39,521.20		\$67,486.20
20/abr./2021	000000 (E00074)	Movimiento Directo Automático		\$27,690.00	\$39,796.20
20/abr./2021	000000 (E00074)	Movimiento Directo Automático		\$275.00	\$39,521.20
20/abr./2021	000000 (E00074)	Movimiento Directo Automático		\$39,521.20	\$0.00
20/abr./2021	000000 (E00075)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$3,000.00
20/abr./2021	000000 (E00075)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$0.00
20/abr./2021	000000 (E00076)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$3,000.00
20/abr./2021	000000 (E00076)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$0.00
20/abr./2021	000000 (E00077)	Movimiento Directo Automático	\$1,500.00		\$1,500.00
20/abr./2021	000000 (E00077)	Movimiento Directo Automático		\$1,500.00	\$0.00
20/abr./2021	000000 (E00083)	Movimiento Directo Automático	\$648.00		\$648.00
20/abr./2021	000000 (E00083)	Movimiento Directo Automático		\$648.00	\$0.00
21/abr./2021	000000 (C00007)	Movimiento Directo Automático	\$322.25		\$322.25
21/abr./2021	000000 (C00007)	Movimiento Directo Automático	\$141.00		\$463.25
21/abr./2021	000000 (C00007)	Movimiento Directo Automático	\$1,245.00		\$1,708.25
21/abr./2021	000000 (C00007)	Movimiento Directo Automático	\$200.00		\$1,908.25
21/abr./2021	000000 (C00007)	Movimiento Directo Automático	\$976.00		\$2,884.25
21/abr./2021	000000 (C00007)	Movimiento Directo Automático	\$242.00		\$3,126.25
21/abr./2021	000000 (C00007)	Movimiento Directo Automático	\$168.48		\$3,294.73
21/abr./2021	000000 (C00007)	Movimiento Directo Automático	\$2,403.00		\$5,697.73
21/abr./2021	000000 (C00007)	Movimiento Directo Automático	\$1,053.00		\$6,750.73
21/abr./2021	000000 (C00007)	Movimiento Directo Automático	\$94.50		\$6,845.23

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 483 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
21/abr./2021	000000 (C00007)	Movimiento Directo Automático	\$101.00		\$6,946.23
21/abr./2021	000000 (C00007)	Movimiento Directo Automático	\$100.00		\$7,046.23
21/abr./2021	000000 (C00007)	Movimiento Directo Automático	\$9.20		\$7,055.43
21/abr./2021	000000 (C00007)	Movimiento Directo Automático	\$375.00		\$7,430.43
21/abr./2021	000000 (C00007)	Movimiento Directo Automático	\$64.20		\$7,494.63
21/abr./2021	000000 (C00007)	Movimiento Directo Automático	\$525.00		\$8,019.63
21/abr./2021	000000 (C00007)	Movimiento Directo Automático	\$548.00		\$8,567.63
21/abr./2021	000000 (C00007)	Movimiento Directo Automático		\$322.25	\$8,245.38
21/abr./2021	000000 (C00007)	Movimiento Directo Automático		\$141.00	\$8,104.38
21/abr./2021	000000 (C00007)	Movimiento Directo Automático		\$1,245.00	\$6,859.38
21/abr./2021	000000 (C00007)	Movimiento Directo Automático		\$200.00	\$6,659.38
21/abr./2021	000000 (C00007)	Movimiento Directo Automático		\$976.00	\$5,683.38
21/abr./2021	000000 (C00007)	Movimiento Directo Automático		\$242.00	\$5,441.38
21/abr./2021	000000 (C00007)	Movimiento Directo Automático		\$168.48	\$5,272.90
21/abr./2021	000000 (C00007)	Movimiento Directo Automático		\$2,403.00	\$2,869.90
21/abr./2021	000000 (C00007)	Movimiento Directo Automático		\$1,053.00	\$1,816.90
21/abr./2021	000000 (C00007)	Movimiento Directo Automático		\$94.50	\$1,722.40
21/abr./2021	000000 (C00007)	Movimiento Directo Automático		\$101.00	\$1,621.40
21/abr./2021	000000 (C00007)	Movimiento Directo Automático		\$100.00	\$1,521.40
21/abr./2021	000000 (C00007)	Movimiento Directo Automático		\$9.20	\$1,512.20
21/abr./2021	000000 (C00007)	Movimiento Directo Automático		\$375.00	\$1,137.20
21/abr./2021	000000 (C00007)	Movimiento Directo Automático		\$64.20	\$1,073.00
21/abr./2021	000000 (C00007)	Movimiento Directo Automático		\$525.00	\$548.00
21/abr./2021	000000 (C00007)	Movimiento Directo Automático		\$548.00	\$0.00
21/abr./2021	000000 (C00008)	Movimiento Directo Automático	\$275.40		\$275.40

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 484 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
21/abr./2021	000000 (C00008)	Movimiento Directo Automático	\$775.50		\$1,050.90
21/abr./2021	000000 (C00008)	Movimiento Directo Automático	\$500.00		\$1,550.90
21/abr./2021	000000 (C00008)	Movimiento Directo Automático	\$100.00		\$1,650.90
21/abr./2021	000000 (C00008)	Movimiento Directo Automático		\$275.40	\$1,375.50
21/abr./2021	000000 (C00008)	Movimiento Directo Automático		\$775.50	\$600.00
21/abr./2021	000000 (C00008)	Movimiento Directo Automático		\$500.00	\$100.00
21/abr./2021	000000 (C00008)	Movimiento Directo Automático		\$100.00	\$0.00
30/abr./2021	000000 (E00078)	Movimiento Directo Automático	\$27,437.00		\$27,437.00
30/abr./2021	000000 (E00078)	Movimiento Directo Automático	\$275.00		\$27,712.00
30/abr./2021	000000 (E00078)	Movimiento Directo Automático	\$39,133.80		\$66,845.80
30/abr./2021	000000 (E00078)	Movimiento Directo Automático		\$27,437.00	\$39,408.80
30/abr./2021	000000 (E00078)	Movimiento Directo Automático		\$275.00	\$39,133.80
30/abr./2021	000000 (E00078)	Movimiento Directo Automático		\$39,133.80	\$0.00
30/abr./2021	000000 (E00079)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$3,000.00
30/abr./2021	000000 (E00079)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$0.00
30/abr./2021	000000 (E00080)	Movimiento Directo Automático	\$9,540.00		\$9,540.00
30/abr./2021	000000 (E00080)	Movimiento Directo Automático		\$9,540.00	\$0.00
30/abr./2021	000000 (E00081)	Movimiento Directo Automático	\$1,500.00		\$1,500.00
30/abr./2021	000000 (E00081)	Movimiento Directo Automático		\$1,500.00	\$0.00
30/abr./2021	000000 (E00082)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$3,000.00
30/abr./2021	000000 (E00082)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$0.00
30/abr./2021	000000 (E00084)	Movimiento Directo Automático	\$2,862.00		\$2,862.00
30/abr./2021	000000 (E00084)	Movimiento Directo Automático		\$2,862.00	\$0.00
30/abr./2021	000000 (E00085)	Movimiento Directo Automático	\$31.00		\$31.00
30/abr./2021	000000 (E00085)	Movimiento Directo Automático	\$2,087.00		\$2,118.00

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 485 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
30/abr./2021	000000	(E00085) Movimiento Directo Automático		\$31.00	\$2,087.00
30/abr./2021	000000	(E00085) Movimiento Directo Automático		\$2,087.00	\$0.00
30/abr./2021	000000	(E00086) Movimiento Directo Automático	\$96.00		\$96.00
30/abr./2021	000000	(E00086) Movimiento Directo Automático	\$26.00		\$122.00
30/abr./2021	000000	(E00086) Movimiento Directo Automático	\$132.00		\$254.00
30/abr./2021	000000	(E00086) Movimiento Directo Automático		\$96.00	\$158.00
30/abr./2021	000000	(E00086) Movimiento Directo Automático		\$26.00	\$132.00
30/abr./2021	000000	(E00086) Movimiento Directo Automático		\$132.00	\$0.00
30/abr./2021	000000	(E00088) Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$13,000.00
30/abr./2021	000000	(E00088) Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$0.00
30/abr./2021	000000	(E00089) Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$13,000.00
30/abr./2021	000000	(E00089) Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$0.00
30/abr./2021	000000	(E00090) Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$13,000.00
30/abr./2021	000000	(E00090) Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$0.00
30/abr./2021	000000	(E00091) Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$13,000.00
30/abr./2021	000000	(E00091) Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$0.00
30/abr./2021	000000	(E00093) Movimiento Directo Automático	\$1,435.85		\$1,435.85
30/abr./2021	000000	(E00093) Movimiento Directo Automático		\$1,435.85	\$0.00
01/may./2021	000000	(E00095) Movimiento Directo Automático	\$9,540.00		\$9,540.00
01/may./2021	000000	(E00095) Movimiento Directo Automático		\$9,540.00	\$0.00
01/may./2021	000000	(E00096) Movimiento Directo Automático	\$3,240.00		\$3,240.00
01/may./2021	000000	(E00096) Movimiento Directo Automático		\$3,240.00	\$0.00
03/may./2021	000000	(E00094) Movimiento Directo Automático	\$946.56		\$946.56
03/may./2021	000000	(E00094) Movimiento Directo Automático		\$946.56	\$0.00
04/may./2021	000000	(E00116) Movimiento Directo Automático	\$47.70		\$47.70

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 486 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
04/may./2021	000000 (E00116)	Movimiento Directo Automático	\$2,311.10		\$2,358.80
04/may./2021	000000 (E00116)	Movimiento Directo Automático	\$5,555.57		\$7,914.37
04/may./2021	000000 (E00116)	Movimiento Directo Automático	\$172.54		\$8,086.91
04/may./2021	000000 (E00116)	Movimiento Directo Automático	\$731.70		\$8,818.61
04/may./2021	000000 (E00116)	Movimiento Directo Automático	\$917.63		\$9,736.24
04/may./2021	000000 (E00116)	Movimiento Directo Automático	\$263.76		\$10,000.00
04/may./2021	000000 (E00116)	Movimiento Directo Automático		\$47.70	\$9,952.30
04/may./2021	000000 (E00116)	Movimiento Directo Automático		\$2,311.10	\$7,641.20
04/may./2021	000000 (E00116)	Movimiento Directo Automático		\$5,555.57	\$2,085.63
04/may./2021	000000 (E00116)	Movimiento Directo Automático		\$172.54	\$1,913.09
04/may./2021	000000 (E00116)	Movimiento Directo Automático		\$731.70	\$1,181.39
04/may./2021	000000 (E00116)	Movimiento Directo Automático		\$917.63	\$263.76
04/may./2021	000000 (E00116)	Movimiento Directo Automático		\$263.76	\$0.00
06/may./2021	000000 (E00098)	Movimiento Directo Automático	\$6,048.00		\$6,048.00
06/may./2021	000000 (E00098)	Movimiento Directo Automático		\$6,048.00	\$0.00
06/may./2021	000000 (E00117)	Movimiento Directo Automático	\$2,444.70		\$2,444.70
06/may./2021	000000 (E00117)	Movimiento Directo Automático		\$2,444.70	\$0.00
06/may./2021	000000 (E00118)	Movimiento Directo Automático	\$4,482.00		\$4,482.00
06/may./2021	000000 (E00118)	Movimiento Directo Automático		\$4,482.00	\$0.00
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático	\$92.84		\$92.84
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático	\$100.80		\$193.64
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático	\$360.00		\$553.64
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático	\$431.98		\$985.62
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático	\$195.00		\$1,180.62
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático	\$405.85		\$1,586.47

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 487 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático	\$575.58		\$2,162.05
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático	\$326.74		\$2,488.79
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático	\$128.00		\$2,616.79
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático	\$47.00		\$2,663.79
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático	\$22.00		\$2,685.79
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático	\$50.00		\$2,735.79
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático	\$300.00		\$3,035.79
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático	\$50.01		\$3,085.80
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático	\$700.00		\$3,785.80
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático	\$400.00		\$4,185.80
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático	\$1,276.00		\$5,461.80
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático	\$324.20		\$5,786.00
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático	\$454.99		\$6,240.99
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático	\$65.00		\$6,305.99
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático	\$2,062.84		\$8,368.83
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático		\$92.84	\$8,275.99
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático		\$100.80	\$8,175.19
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático		\$360.00	\$7,815.19
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático		\$431.98	\$7,383.21
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático		\$195.00	\$7,188.21
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático		\$405.85	\$6,782.36
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático		\$575.58	\$6,206.78
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático		\$326.74	\$5,880.04
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático		\$128.00	\$5,752.04
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático		\$47.00	\$5,705.04

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 488 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático		\$22.00	\$5,683.04
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático		\$50.00	\$5,633.04
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático		\$300.00	\$5,333.04
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático		\$50.01	\$5,283.03
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático		\$700.00	\$4,583.03
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático		\$400.00	\$4,183.03
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático		\$1,276.00	\$2,907.03
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático		\$324.20	\$2,582.83
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático		\$454.99	\$2,127.84
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático		\$65.00	\$2,062.84
06/may./2021	000000 (C00009)	Movimiento Directo Automático		\$2,062.84	\$0.00
07/may./2021	000000 (E00097)	Movimiento Directo Automático	\$27,690.00		\$27,690.00
07/may./2021	000000 (E00097)	Movimiento Directo Automático	\$275.00		\$27,965.00
07/may./2021	000000 (E00097)	Movimiento Directo Automático	\$39,521.20		\$67,486.20
07/may./2021	000000 (E00097)	Movimiento Directo Automático		\$27,690.00	\$39,796.20
07/may./2021	000000 (E00097)	Movimiento Directo Automático		\$275.00	\$39,521.20
07/may./2021	000000 (E00097)	Movimiento Directo Automático		\$39,521.20	\$0.00
07/may./2021	000000 (E00099)	Movimiento Directo Automático	\$2,397.60		\$2,397.60
07/may./2021	000000 (E00099)	Movimiento Directo Automático		\$2,397.60	\$0.00
07/may./2021	000000 (E00100)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$3,000.00
07/may./2021	000000 (E00100)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$0.00
07/may./2021	000000 (E00101)	Movimiento Directo Automático	\$1,500.00		\$1,500.00
07/may./2021	000000 (E00101)	Movimiento Directo Automático		\$1,500.00	\$0.00
07/may./2021	000000 (E00102)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$3,000.00
07/may./2021	000000 (E00102)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$0.00

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 489 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
10/may./2021	000000 (E00104)	Movimiento Directo Automático	\$1,355.93		\$1,355.93
10/may./2021	000000 (E00104)	Movimiento Directo Automático	\$10,169.50		\$11,525.43
10/may./2021	000000 (E00104)	Movimiento Directo Automático	\$4,519.78		\$16,045.21
10/may./2021	000000 (E00104)	Movimiento Directo Automático		\$1,355.93	\$14,689.28
10/may./2021	000000 (E00104)	Movimiento Directo Automático		\$10,169.50	\$4,519.78
10/may./2021	000000 (E00104)	Movimiento Directo Automático		\$4,519.78	\$0.00
12/may./2021	000000 (E00103)	Movimiento Directo Automático	\$2,784.00		\$2,784.00
12/may./2021	000000 (E00103)	Movimiento Directo Automático		\$2,784.00	\$0.00
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático	\$152.10		\$152.10
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático	\$457.90		\$610.00
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático	\$45.00		\$655.00
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático	\$1,358.00		\$2,013.00
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático	\$555.30		\$2,568.30
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático	\$679.01		\$3,247.31
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático	\$515.13		\$3,762.44
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático	\$290.20		\$4,052.64
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático	\$76.00		\$4,128.64
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático	\$749.00		\$4,877.64
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático	\$158.00		\$5,035.64
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático	\$200.00		\$5,235.64
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático	\$32.00		\$5,267.64
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático	\$50.00		\$5,317.64
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático	\$176.00		\$5,493.64
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático	\$81.00		\$5,574.64
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático	\$440.51		\$6,015.15

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 490 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático	\$417.60		\$6,432.75
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático	\$1,740.00		\$8,172.75
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático		\$152.10	\$8,020.65
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático		\$457.90	\$7,562.75
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático		\$45.00	\$7,517.75
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático		\$1,358.00	\$6,159.75
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático		\$555.30	\$5,604.45
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático		\$679.01	\$4,925.44
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático		\$515.13	\$4,410.31
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático		\$290.20	\$4,120.11
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático		\$76.00	\$4,044.11
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático		\$749.00	\$3,295.11
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático		\$158.00	\$3,137.11
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático		\$200.00	\$2,937.11
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático		\$32.00	\$2,905.11
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático		\$50.00	\$2,855.11
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático		\$176.00	\$2,679.11
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático		\$81.00	\$2,598.11
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático		\$440.51	\$2,157.60
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático		\$417.60	\$1,740.00
13/may./2021	000000 (C00010)	Movimiento Directo Automático		\$1,740.00	\$0.00
19/may./2021	000000 (C00011)	Movimiento Directo Automático	\$222.00		\$222.00
19/may./2021	000000 (C00011)	Movimiento Directo Automático	\$294.00		\$516.00
19/may./2021	000000 (C00011)	Movimiento Directo Automático	\$198.00		\$714.00
19/may./2021	000000 (C00011)	Movimiento Directo Automático	\$105.46		\$819.46

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 491 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
19/may./2021	000000 (C00011)	Movimiento Directo Automático	\$208.00		\$1,027.46
19/may./2021	000000 (C00011)	Movimiento Directo Automático	\$76.00		\$1,103.46
19/may./2021	000000 (C00011)	Movimiento Directo Automático	\$700.00		\$1,803.46
19/may./2021	000000 (C00011)	Movimiento Directo Automático	\$800.00		\$2,603.46
19/may./2021	000000 (C00011)	Movimiento Directo Automático	\$80.00		\$2,683.46
19/may./2021	000000 (C00011)	Movimiento Directo Automático	\$398.35		\$3,081.81
19/may./2021	000000 (C00011)	Movimiento Directo Automático	\$104.34		\$3,186.15
19/may./2021	000000 (C00011)	Movimiento Directo Automático	\$500.00		\$3,686.15
19/may./2021	000000 (C00011)	Movimiento Directo Automático	\$500.00		\$4,186.15
19/may./2021	000000 (C00011)	Movimiento Directo Automático	\$277.00		\$4,463.15
19/may./2021	000000 (C00011)	Movimiento Directo Automático	\$426.12		\$4,889.27
19/may./2021	000000 (C00011)	Movimiento Directo Automático	\$1,023.00		\$5,912.27
19/may./2021	000000 (C00011)	Movimiento Directo Automático	\$1,023.00		\$6,935.27
19/may./2021	000000 (C00011)	Movimiento Directo Automático		\$222.00	\$6,713.27
19/may./2021	000000 (C00011)	Movimiento Directo Automático		\$294.00	\$6,419.27
19/may./2021	000000 (C00011)	Movimiento Directo Automático		\$198.00	\$6,221.27
19/may./2021	000000 (C00011)	Movimiento Directo Automático		\$105.46	\$6,115.81
19/may./2021	000000 (C00011)	Movimiento Directo Automático		\$208.00	\$5,907.81
19/may./2021	000000 (C00011)	Movimiento Directo Automático		\$76.00	\$5,831.81
19/may./2021	000000 (C00011)	Movimiento Directo Automático		\$700.00	\$5,131.81
19/may./2021	000000 (C00011)	Movimiento Directo Automático		\$800.00	\$4,331.81
19/may./2021	000000 (C00011)	Movimiento Directo Automático		\$80.00	\$4,251.81
19/may./2021	000000 (C00011)	Movimiento Directo Automático		\$398.35	\$3,853.46
19/may./2021	000000 (C00011)	Movimiento Directo Automático		\$104.34	\$3,749.12
19/may./2021	000000 (C00011)	Movimiento Directo Automático		\$500.00	\$3,249.12

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 492 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
19/may./2021	000000 (C00011)	Movimiento Directo Automático		\$500.00	\$2,749.12
19/may./2021	000000 (C00011)	Movimiento Directo Automático		\$277.00	\$2,472.12
19/may./2021	000000 (C00011)	Movimiento Directo Automático		\$426.12	\$2,046.00
19/may./2021	000000 (C00011)	Movimiento Directo Automático		\$1,023.00	\$1,023.00
19/may./2021	000000 (C00011)	Movimiento Directo Automático		\$1,023.00	\$0.00
20/may./2021	000000 (E00105)	Movimiento Directo Automático	\$26,080.00		\$26,080.00
20/may./2021	000000 (E00105)	Movimiento Directo Automático	\$275.00		\$26,355.00
20/may./2021	000000 (E00105)	Movimiento Directo Automático	\$36,574.20		\$62,929.20
20/may./2021	000000 (E00105)	Movimiento Directo Automático		\$26,080.00	\$36,849.20
20/may./2021	000000 (E00105)	Movimiento Directo Automático		\$275.00	\$36,574.20
20/may./2021	000000 (E00105)	Movimiento Directo Automático		\$36,574.20	\$0.00
20/may./2021	000000 (E00106)	Movimiento Directo Automático	\$3,750.00		\$3,750.00
20/may./2021	000000 (E00106)	Movimiento Directo Automático		\$3,750.00	\$0.00
20/may./2021	000000 (E00107)	Movimiento Directo Automático	\$3,750.00		\$3,750.00
20/may./2021	000000 (E00107)	Movimiento Directo Automático		\$3,750.00	\$0.00
21/may./2021	000000 (E00119)	Movimiento Directo Automático	\$1,000.00		\$1,000.00
21/may./2021	000000 (E00119)	Movimiento Directo Automático		\$1,000.00	\$0.00
21/may./2021	000000 (E00120)	Movimiento Directo Automático	\$3,480.00		\$3,480.00
21/may./2021	000000 (E00120)	Movimiento Directo Automático		\$3,480.00	\$0.00
24/may./2021	000000 (E00108)	Movimiento Directo Automático	\$9,540.34		\$9,540.34
24/may./2021	000000 (E00108)	Movimiento Directo Automático		\$9,540.34	\$0.00
24/may./2021	000000 (E00125)	Movimiento Directo Automático	\$1,338.00		\$1,338.00
24/may./2021	000000 (E00125)	Movimiento Directo Automático	\$1,318.20		\$2,656.20
24/may./2021	000000 (E00125)	Movimiento Directo Automático	\$629.29		\$3,285.49
24/may./2021	000000 (E00125)	Movimiento Directo Automático	\$680.20		\$3,965.69

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 493 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
24/may./2021	000000 (E00125)	Movimiento Directo Automático	\$735.55		\$4,701.24
24/may./2021	000000 (E00125)	Movimiento Directo Automático	\$1,621.94		\$6,323.18
24/may./2021	000000 (E00125)	Movimiento Directo Automático	\$293.97		\$6,617.15
24/may./2021	000000 (E00125)	Movimiento Directo Automático	\$33.00		\$6,650.15
24/may./2021	000000 (E00125)	Movimiento Directo Automático	\$79.00		\$6,729.15
24/may./2021	000000 (E00125)	Movimiento Directo Automático	\$200.00		\$6,929.15
24/may./2021	000000 (E00125)	Movimiento Directo Automático	\$300.00		\$7,229.15
24/may./2021	000000 (E00125)	Movimiento Directo Automático	\$272.00		\$7,501.15
24/may./2021	000000 (E00125)	Movimiento Directo Automático	\$119.01		\$7,620.16
24/may./2021	000000 (E00125)	Movimiento Directo Automático	\$401.00		\$8,021.16
24/may./2021	000000 (E00125)	Movimiento Directo Automático		\$1,338.00	\$6,683.16
24/may./2021	000000 (E00125)	Movimiento Directo Automático		\$1,318.20	\$5,364.96
24/may./2021	000000 (E00125)	Movimiento Directo Automático		\$629.29	\$4,735.67
24/may./2021	000000 (E00125)	Movimiento Directo Automático		\$680.20	\$4,055.47
24/may./2021	000000 (E00125)	Movimiento Directo Automático		\$735.55	\$3,319.92
24/may./2021	000000 (E00125)	Movimiento Directo Automático		\$1,621.94	\$1,697.98
24/may./2021	000000 (E00125)	Movimiento Directo Automático		\$293.97	\$1,404.01
24/may./2021	000000 (E00125)	Movimiento Directo Automático		\$33.00	\$1,371.01
24/may./2021	000000 (E00125)	Movimiento Directo Automático		\$79.00	\$1,292.01
24/may./2021	000000 (E00125)	Movimiento Directo Automático		\$200.00	\$1,092.01
24/may./2021	000000 (E00125)	Movimiento Directo Automático		\$300.00	\$792.01
24/may./2021	000000 (E00125)	Movimiento Directo Automático		\$272.00	\$520.01
24/may./2021	000000 (E00125)	Movimiento Directo Automático		\$119.01	\$401.00
24/may./2021	000000 (E00125)	Movimiento Directo Automático		\$401.00	\$0.00
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático	\$558.50		\$558.50

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 494 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático	\$150.00		\$708.50
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático	\$100.00		\$808.50
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático	\$223.45		\$1,031.95
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático	\$533.00		\$1,564.95
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático	\$238.00		\$1,802.95
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático	\$148.00		\$1,950.95
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático	\$137.30		\$2,088.25
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático	\$101.00		\$2,189.25
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático	\$19.80		\$2,209.05
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático	\$74.25		\$2,283.30
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático	\$50.00		\$2,333.30
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático	\$63.00		\$2,396.30
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático	\$190.01		\$2,586.31
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático	\$500.00		\$3,086.31
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático	\$1,053.25		\$4,139.56
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático	\$121.00		\$4,260.56
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático	\$120.00		\$4,380.56
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático	\$1,508.00		\$5,888.56
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático	\$100.00		\$5,988.56
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático		\$558.50	\$5,430.06
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático		\$150.00	\$5,280.06
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático		\$100.00	\$5,180.06
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático		\$223.45	\$4,956.61
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático		\$533.00	\$4,423.61
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático		\$238.00	\$4,185.61

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 495 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático		\$148.00	\$4,037.61
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático		\$137.30	\$3,900.31
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático		\$101.00	\$3,799.31
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático		\$19.80	\$3,779.51
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático		\$74.25	\$3,705.26
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático		\$50.00	\$3,655.26
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático		\$63.00	\$3,592.26
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático		\$190.01	\$3,402.25
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático		\$500.00	\$2,902.25
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático		\$1,053.25	\$1,849.00
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático		\$121.00	\$1,728.00
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático		\$120.00	\$1,608.00
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático		\$1,508.00	\$100.00
24/may./2021	000000 (C00015)	Movimiento Directo Automático		\$100.00	\$0.00
26/may./2021	000000 (E00109)	Movimiento Directo Automático	\$18,795.00		\$18,795.00
26/may./2021	000000 (E00109)	Movimiento Directo Automático		\$18,795.00	\$0.00
28/may./2021	000000 (E00110)	Movimiento Directo Automático	\$32,230.00		\$32,230.00
28/may./2021	000000 (E00110)	Movimiento Directo Automático	\$302.50		\$32,532.50
28/may./2021	000000 (E00110)	Movimiento Directo Automático	\$43,942.58		\$76,475.08
28/may./2021	000000 (E00110)	Movimiento Directo Automático		\$32,230.00	\$44,245.08
28/may./2021	000000 (E00110)	Movimiento Directo Automático		\$302.50	\$43,942.58
28/may./2021	000000 (E00110)	Movimiento Directo Automático		\$43,942.58	\$0.00
31/may./2021	000000 (E00111)	Movimiento Directo Automático	\$3,750.00		\$3,750.00
31/may./2021	000000 (E00111)	Movimiento Directo Automático		\$3,750.00	\$0.00
31/may./2021	000000 (E00112)	Movimiento Directo Automático	\$3,750.00		\$3,750.00

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 496 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
31/may./2021	000000 (E00112)	Movimiento Directo Automático		\$3,750.00	\$0.00
31/may./2021	000000 (E00113)	Movimiento Directo Automático	\$2,034.25		\$2,034.25
31/may./2021	000000 (E00113)	Movimiento Directo Automático		\$2,034.25	\$0.00
31/may./2021	000000 (E00114)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$13,000.00
31/may./2021	000000 (E00114)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$0.00
31/may./2021	000000 (E00115)	Movimiento Directo Automático	\$9,720.00		\$9,720.00
31/may./2021	000000 (E00115)	Movimiento Directo Automático		\$9,720.00	\$0.00
31/may./2021	000000 (E00121)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$13,000.00
31/may./2021	000000 (E00121)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$0.00
31/may./2021	000000 (E00122)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$13,000.00
31/may./2021	000000 (E00122)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$0.00
31/may./2021	000000 (E00123)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$13,000.00
31/may./2021	000000 (E00123)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$0.00
01/jun./2021	000000 (E00126)	Movimiento Directo Automático	\$981.36		\$981.36
01/jun./2021	000000 (E00126)	Movimiento Directo Automático		\$981.36	\$0.00
01/jun./2021	000000 (E00130)	Movimiento Directo Automático	\$3,750.00		\$3,750.00
01/jun./2021	000000 (E00130)	Movimiento Directo Automático		\$3,750.00	\$0.00
01/jun./2021	000000 (D00011)	Movimiento Directo Automático	-\$6,050.00		-\$6,050.00
01/jun./2021	000000 (D00011)	Movimiento Directo Automático	-\$11,794.21		-\$17,844.21
01/jun./2021	000000 (D00011)	Movimiento Directo Automático		-\$6,050.00	-\$11,794.21
01/jun./2021	000000 (D00011)	Movimiento Directo Automático		-\$11,794.21	\$0.00
01/jun./2021	000000 (E00144)	Movimiento Directo Automático	\$18.56		\$18.56
01/jun./2021	000000 (E00144)	Movimiento Directo Automático		\$18.56	\$0.00
01/jun./2021	000000 (E00145)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$13,000.00
01/jun./2021	000000 (E00145)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$0.00

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 497 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
02/jun./2021	000000 (E00127)	Movimiento Directo Automático	\$7,888.00		\$7,888.00
02/jun./2021	000000 (E00127)	Movimiento Directo Automático	\$667.68		\$8,555.68
02/jun./2021	000000 (E00127)	Movimiento Directo Automático		\$7,888.00	\$667.68
02/jun./2021	000000 (E00127)	Movimiento Directo Automático		\$667.68	\$0.00
04/jun./2021	000000 (E00148)	Movimiento Directo Automático	\$6,789.97		\$6,789.97
04/jun./2021	000000 (E00148)	Movimiento Directo Automático	\$5,209.71		\$11,999.68
04/jun./2021	000000 (E00148)	Movimiento Directo Automático	\$634.23		\$12,633.91
04/jun./2021	000000 (E00148)	Movimiento Directo Automático	\$2,646.83		\$15,280.74
04/jun./2021	000000 (E00148)	Movimiento Directo Automático		\$6,789.97	\$8,490.77
04/jun./2021	000000 (E00148)	Movimiento Directo Automático		\$5,209.71	\$3,281.06
04/jun./2021	000000 (E00148)	Movimiento Directo Automático		\$634.23	\$2,646.83
04/jun./2021	000000 (E00148)	Movimiento Directo Automático		\$2,646.83	\$0.00
09/jun./2021	000000 (E00128)	Movimiento Directo Automático	\$2,193.57		\$2,193.57
09/jun./2021	000000 (E00128)	Movimiento Directo Automático		\$2,193.57	\$0.00
10/jun./2021	000000 (E00129)	Movimiento Directo Automático	\$29,990.00		\$29,990.00
10/jun./2021	000000 (E00129)	Movimiento Directo Automático	\$275.00		\$30,265.00
10/jun./2021	000000 (E00129)	Movimiento Directo Automático	\$40,908.20		\$71,173.20
10/jun./2021	000000 (E00129)	Movimiento Directo Automático		\$29,990.00	\$41,183.20
10/jun./2021	000000 (E00129)	Movimiento Directo Automático		\$275.00	\$40,908.20
10/jun./2021	000000 (E00129)	Movimiento Directo Automático		\$40,908.20	\$0.00
14/jun./2021	000000 (C00013)	Movimiento Directo Automático	\$1,475.00		\$1,475.00
14/jun./2021	000000 (C00013)	Movimiento Directo Automático	\$28.80		\$1,503.80
14/jun./2021	000000 (C00013)	Movimiento Directo Automático	\$172.24		\$1,676.04
14/jun./2021	000000 (C00013)	Movimiento Directo Automático	\$321.19		\$1,997.23
14/jun./2021	000000 (C00013)	Movimiento Directo Automático	\$88.45		\$2,085.68

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 498 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
14/jun./2021	000000 (C00013)	Movimiento Directo Automático	\$225.00		\$2,310.68
14/jun./2021	000000 (C00013)	Movimiento Directo Automático	\$329.01		\$2,639.69
14/jun./2021	000000 (C00013)	Movimiento Directo Automático	\$405.01		\$3,044.70
14/jun./2021	000000 (C00013)	Movimiento Directo Automático	\$300.00		\$3,344.70
14/jun./2021	000000 (C00013)	Movimiento Directo Automático	\$189.00		\$3,533.70
14/jun./2021	000000 (C00013)	Movimiento Directo Automático	\$357.50		\$3,891.20
14/jun./2021	000000 (C00013)	Movimiento Directo Automático	\$720.00		\$4,611.20
14/jun./2021	000000 (C00013)	Movimiento Directo Automático		\$1,475.00	\$3,136.20
14/jun./2021	000000 (C00013)	Movimiento Directo Automático		\$28.80	\$3,107.40
14/jun./2021	000000 (C00013)	Movimiento Directo Automático		\$172.24	\$2,935.16
14/jun./2021	000000 (C00013)	Movimiento Directo Automático		\$321.19	\$2,613.97
14/jun./2021	000000 (C00013)	Movimiento Directo Automático		\$88.45	\$2,525.52
14/jun./2021	000000 (C00013)	Movimiento Directo Automático		\$225.00	\$2,300.52
14/jun./2021	000000 (C00013)	Movimiento Directo Automático		\$329.01	\$1,971.51
14/jun./2021	000000 (C00013)	Movimiento Directo Automático		\$405.01	\$1,566.50
14/jun./2021	000000 (C00013)	Movimiento Directo Automático		\$300.00	\$1,266.50
14/jun./2021	000000 (C00013)	Movimiento Directo Automático		\$189.00	\$1,077.50
14/jun./2021	000000 (C00013)	Movimiento Directo Automático		\$357.50	\$720.00
14/jun./2021	000000 (C00013)	Movimiento Directo Automático		\$720.00	\$0.00
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático	\$486.00		\$486.00
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático	\$197.50		\$683.50
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático	\$199.00		\$882.50
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático	\$222.00		\$1,104.50
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático	\$200.00		\$1,304.50
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático	\$500.00		\$1,804.50

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 499 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático	\$500.00		\$2,304.50
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático	\$1,726.00		\$4,030.50
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático	\$236.00		\$4,266.50
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático	\$167.00		\$4,433.50
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático	\$1,542.24		\$5,975.74
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático	\$418.00		\$6,393.74
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático	\$362.00		\$6,755.74
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático	\$195.00		\$6,950.74
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático	\$30.00		\$6,980.74
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático	\$100.00		\$7,080.74
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático	\$187.00		\$7,267.74
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático	\$180.00		\$7,447.74
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático		\$486.00	\$6,961.74
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático		\$197.50	\$6,764.24
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático		\$199.00	\$6,565.24
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático		\$222.00	\$6,343.24
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático		\$200.00	\$6,143.24
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático		\$500.00	\$5,643.24
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático		\$500.00	\$5,143.24
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático		\$1,726.00	\$3,417.24
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático		\$236.00	\$3,181.24
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático		\$167.00	\$3,014.24
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático		\$1,542.24	\$1,472.00
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático		\$418.00	\$1,054.00
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático		\$362.00	\$692.00

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 500 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático		\$195.00	\$497.00
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático		\$30.00	\$467.00
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático		\$100.00	\$367.00
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático		\$187.00	\$180.00
15/jun./2021	000000 (C00012)	Movimiento Directo Automático		\$180.00	\$0.00
18/jun./2021	000000 (E00132)	Movimiento Directo Automático	\$29,990.00		\$29,990.00
18/jun./2021	000000 (E00132)	Movimiento Directo Automático	\$275.00		\$30,265.00
18/jun./2021	000000 (E00132)	Movimiento Directo Automático	\$40,908.40		\$71,173.40
18/jun./2021	000000 (E00132)	Movimiento Directo Automático		\$29,990.00	\$41,183.40
18/jun./2021	000000 (E00132)	Movimiento Directo Automático		\$275.00	\$40,908.40
18/jun./2021	000000 (E00132)	Movimiento Directo Automático		\$40,908.40	\$0.00
18/jun./2021	000000 (E00133)	Movimiento Directo Automático	\$3,750.00		\$3,750.00
18/jun./2021	000000 (E00133)	Movimiento Directo Automático		\$3,750.00	\$0.00
18/jun./2021	000000 (E00134)	Movimiento Directo Automático	\$11,793.78		\$11,793.78
18/jun./2021	000000 (E00134)	Movimiento Directo Automático		\$11,793.78	\$0.00
25/jun./2021	000000 (E00135)	Movimiento Directo Automático	\$1,166.40		\$1,166.40
25/jun./2021	000000 (E00135)	Movimiento Directo Automático		\$1,166.40	\$0.00
25/jun./2021	000000 (E00136)	Movimiento Directo Automático	\$196.00		\$196.00
25/jun./2021	000000 (E00136)	Movimiento Directo Automático	\$12.00		\$208.00
25/jun./2021	000000 (E00136)	Movimiento Directo Automático	\$6,505.00		\$6,713.00
25/jun./2021	000000 (E00136)	Movimiento Directo Automático		\$196.00	\$6,517.00
25/jun./2021	000000 (E00136)	Movimiento Directo Automático		\$12.00	\$6,505.00
25/jun./2021	000000 (E00136)	Movimiento Directo Automático		\$6,505.00	\$0.00
25/jun./2021	000000 (E00137)	Movimiento Directo Automático	\$107.00		\$107.00
25/jun./2021	000000 (E00137)	Movimiento Directo Automático	\$7,117.00		\$7,224.00

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 501 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
25/jun./2021	000000 (E00137)	Movimiento Directo Automático		\$107.00	\$7,117.00
25/jun./2021	000000 (E00137)	Movimiento Directo Automático		\$7,117.00	\$0.00
25/jun./2021	000000 (C00014)	Movimiento Directo Automático	\$290.50		\$290.50
25/jun./2021	000000 (C00014)	Movimiento Directo Automático	\$288.00		\$578.50
25/jun./2021	000000 (C00014)	Movimiento Directo Automático	\$951.20		\$1,529.70
25/jun./2021	000000 (C00014)	Movimiento Directo Automático	\$120.00		\$1,649.70
25/jun./2021	000000 (C00014)	Movimiento Directo Automático	\$240.00		\$1,889.70
25/jun./2021	000000 (C00014)	Movimiento Directo Automático		\$290.50	\$1,599.20
25/jun./2021	000000 (C00014)	Movimiento Directo Automático		\$288.00	\$1,311.20
25/jun./2021	000000 (C00014)	Movimiento Directo Automático		\$951.20	\$360.00
25/jun./2021	000000 (C00014)	Movimiento Directo Automático		\$120.00	\$240.00
25/jun./2021	000000 (C00014)	Movimiento Directo Automático		\$240.00	\$0.00
28/jun./2021	000000 (E00138)	Movimiento Directo Automático	\$1,236.25		\$1,236.25
28/jun./2021	000000 (E00138)	Movimiento Directo Automático	\$3,505.00		\$4,741.25
28/jun./2021	000000 (E00138)	Movimiento Directo Automático		\$1,236.25	\$3,505.00
28/jun./2021	000000 (E00138)	Movimiento Directo Automático		\$3,505.00	\$0.00
29/jun./2021	000000 (E00139)	Movimiento Directo Automático	\$960.12		\$960.12
29/jun./2021	000000 (E00139)	Movimiento Directo Automático		\$960.12	\$0.00
29/jun./2021	000000 (E00140)	Movimiento Directo Automático	\$18.00		\$18.00
29/jun./2021	000000 (E00140)	Movimiento Directo Automático	\$267.00		\$285.00
29/jun./2021	000000 (E00140)	Movimiento Directo Automático	\$3.00		\$288.00
29/jun./2021	000000 (E00140)	Movimiento Directo Automático	\$50.00		\$338.00
29/jun./2021	000000 (E00140)	Movimiento Directo Automático	\$9.00		\$347.00
29/jun./2021	000000 (E00140)	Movimiento Directo Automático	\$136.00		\$483.00
29/jun./2021	000000 (E00140)	Movimiento Directo Automático		\$18.00	\$465.00

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 502 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
29/jun./2021	000000 (E00140)	Movimiento Directo Automático		\$267.00	\$198.00
29/jun./2021	000000 (E00140)	Movimiento Directo Automático		\$3.00	\$195.00
29/jun./2021	000000 (E00140)	Movimiento Directo Automático		\$50.00	\$145.00
29/jun./2021	000000 (E00140)	Movimiento Directo Automático		\$9.00	\$136.00
29/jun./2021	000000 (E00140)	Movimiento Directo Automático		\$136.00	\$0.00
29/jun./2021	000000 (E00141)	Movimiento Directo Automático	\$152.00		\$152.00
29/jun./2021	000000 (E00141)	Movimiento Directo Automático	\$29.00		\$181.00
29/jun./2021	000000 (E00141)	Movimiento Directo Automático	\$66.00		\$247.00
29/jun./2021	000000 (E00141)	Movimiento Directo Automático		\$152.00	\$95.00
29/jun./2021	000000 (E00141)	Movimiento Directo Automático		\$29.00	\$66.00
29/jun./2021	000000 (E00141)	Movimiento Directo Automático		\$66.00	\$0.00
30/jun./2021	000000 (E00142)	Movimiento Directo Automático	\$33,440.00		\$33,440.00
30/jun./2021	000000 (E00142)	Movimiento Directo Automático	-\$5,500.00		\$27,940.00
30/jun./2021	000000 (E00142)	Movimiento Directo Automático	\$275.00		\$28,215.00
30/jun./2021	000000 (E00142)	Movimiento Directo Automático	\$45,915.88		\$74,130.88
30/jun./2021	000000 (E00142)	Movimiento Directo Automático	-\$10,722.40		\$63,408.48
30/jun./2021	000000 (E00142)	Movimiento Directo Automático		\$33,440.00	\$29,968.48
30/jun./2021	000000 (E00142)	Movimiento Directo Automático		-\$5,500.00	\$35,468.48
30/jun./2021	000000 (E00142)	Movimiento Directo Automático		\$275.00	\$35,193.48
30/jun./2021	000000 (E00142)	Movimiento Directo Automático		\$45,915.88	-\$10,722.40
30/jun./2021	000000 (E00142)	Movimiento Directo Automático		-\$10,722.40	\$0.00
30/jun./2021	000000 (E00143)	Movimiento Directo Automático	\$3,750.00		\$3,750.00
30/jun./2021	000000 (E00143)	Movimiento Directo Automático		\$3,750.00	\$0.00
30/jun./2021	000000 (E00146)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$13,000.00
30/jun./2021	000000 (E00146)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$0.00

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 503 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
30/jun./2021	000000 (E00147)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$13,000.00
30/jun./2021	000000 (E00147)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$0.00
30/jun./2021	000000 (C00016)	Movimiento Directo Automático	\$84.80		\$84.80
30/jun./2021	000000 (C00016)	Movimiento Directo Automático	\$445.75		\$530.55
30/jun./2021	000000 (C00016)	Movimiento Directo Automático	\$326.00		\$856.55
30/jun./2021	000000 (C00016)	Movimiento Directo Automático	\$265.90		\$1,122.45
30/jun./2021	000000 (C00016)	Movimiento Directo Automático	\$500.00		\$1,622.45
30/jun./2021	000000 (C00016)	Movimiento Directo Automático	\$255.00		\$1,877.45
30/jun./2021	000000 (C00016)	Movimiento Directo Automático	\$187.00		\$2,064.45
30/jun./2021	000000 (C00016)	Movimiento Directo Automático	\$129.00		\$2,193.45
30/jun./2021	000000 (C00016)	Movimiento Directo Automático	\$180.00		\$2,373.45
30/jun./2021	000000 (C00016)	Movimiento Directo Automático	\$325.00		\$2,698.45
30/jun./2021	000000 (C00016)	Movimiento Directo Automático	\$325.00		\$3,023.45
30/jun./2021	000000 (C00016)	Movimiento Directo Automático	\$63.50		\$3,086.95
30/jun./2021	000000 (C00016)	Movimiento Directo Automático		\$84.80	\$3,002.15
30/jun./2021	000000 (C00016)	Movimiento Directo Automático		\$445.75	\$2,556.40
30/jun./2021	000000 (C00016)	Movimiento Directo Automático		\$326.00	\$2,230.40
30/jun./2021	000000 (C00016)	Movimiento Directo Automático		\$265.90	\$1,964.50
30/jun./2021	000000 (C00016)	Movimiento Directo Automático		\$500.00	\$1,464.50
30/jun./2021	000000 (C00016)	Movimiento Directo Automático		\$255.00	\$1,209.50
30/jun./2021	000000 (C00016)	Movimiento Directo Automático		\$187.00	\$1,022.50
30/jun./2021	000000 (C00016)	Movimiento Directo Automático		\$129.00	\$893.50
30/jun./2021	000000 (C00016)	Movimiento Directo Automático		\$180.00	\$713.50
30/jun./2021	000000 (C00016)	Movimiento Directo Automático		\$325.00	\$388.50
30/jun./2021	000000 (C00016)	Movimiento Directo Automático		\$325.00	\$63.50

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 504 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
30/jun./2021	000000 (C00016)	Movimiento Directo Automático		\$63.50	\$0.00
30/jun./2021	000000 (E00150)	Movimiento Directo Automático	\$49.28		\$49.28
30/jun./2021	000000 (E00150)	Movimiento Directo Automático		\$49.28	\$0.00
01/jul./2021	000000 (E00151)	Movimiento Directo Automático	\$921.04		\$921.04
01/jul./2021	000000 (E00151)	Movimiento Directo Automático		\$921.04	\$0.00
01/jul./2021	000000 (E00176)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$13,000.00
01/jul./2021	000000 (E00176)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$0.00
01/jul./2021	000000 (E00177)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$13,000.00
01/jul./2021	000000 (E00177)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$0.00
01/jul./2021	000000 (D00014)	Movimiento Directo Automático	\$845.50		\$845.50
01/jul./2021	000000 (D00014)	Movimiento Directo Automático	\$669.00		\$1,514.50
01/jul./2021	000000 (D00014)	Movimiento Directo Automático	\$365.00		\$1,879.50
01/jul./2021	000000 (D00014)	Movimiento Directo Automático	\$431.98		\$2,311.48
01/jul./2021	000000 (D00014)	Movimiento Directo Automático	\$825.00		\$3,136.48
01/jul./2021	000000 (D00014)	Movimiento Directo Automático	\$110.00		\$3,246.48
01/jul./2021	000000 (D00014)	Movimiento Directo Automático	\$90.88		\$3,337.36
01/jul./2021	000000 (D00014)	Movimiento Directo Automático	\$400.00		\$3,737.36
01/jul./2021	000000 (D00014)	Movimiento Directo Automático	\$191.50		\$3,928.86
01/jul./2021	000000 (D00014)	Movimiento Directo Automático	\$876.24		\$4,805.10
01/jul./2021	000000 (D00014)	Movimiento Directo Automático	\$241.33		\$5,046.43
01/jul./2021	000000 (D00014)	Movimiento Directo Automático	\$105.58		\$5,152.01
01/jul./2021	000000 (D00014)	Movimiento Directo Automático	\$105.00		\$5,257.01
01/jul./2021	000000 (D00014)	Movimiento Directo Automático	\$316.00		\$5,573.01
01/jul./2021	000000 (D00014)	Movimiento Directo Automático		\$845.50	\$4,727.51
01/jul./2021	000000 (D00014)	Movimiento Directo Automático		\$669.00	\$4,058.51

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 505 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
01/jul./2021	000000 (D00014)	Movimiento Directo Automático		\$365.00	\$3,693.51
01/jul./2021	000000 (D00014)	Movimiento Directo Automático		\$431.98	\$3,261.53
01/jul./2021	000000 (D00014)	Movimiento Directo Automático		\$825.00	\$2,436.53
01/jul./2021	000000 (D00014)	Movimiento Directo Automático		\$110.00	\$2,326.53
01/jul./2021	000000 (D00014)	Movimiento Directo Automático		\$90.88	\$2,235.65
01/jul./2021	000000 (D00014)	Movimiento Directo Automático		\$400.00	\$1,835.65
01/jul./2021	000000 (D00014)	Movimiento Directo Automático		\$191.50	\$1,644.15
01/jul./2021	000000 (D00014)	Movimiento Directo Automático		\$876.24	\$767.91
01/jul./2021	000000 (D00014)	Movimiento Directo Automático		\$241.33	\$526.58
01/jul./2021	000000 (D00014)	Movimiento Directo Automático		\$105.58	\$421.00
01/jul./2021	000000 (D00014)	Movimiento Directo Automático		\$105.00	\$316.00
01/jul./2021	000000 (D00014)	Movimiento Directo Automático		\$316.00	\$0.00
01/jul./2021	000000 (D00015)	Movimiento Directo Automático	\$33.00		\$33.00
01/jul./2021	000000 (D00015)	Movimiento Directo Automático	\$25.00		\$58.00
01/jul./2021	000000 (D00015)	Movimiento Directo Automático	\$200.00		\$258.00
01/jul./2021	000000 (D00015)	Movimiento Directo Automático	\$259.90		\$517.90
01/jul./2021	000000 (D00015)	Movimiento Directo Automático	\$840.00		\$1,357.90
01/jul./2021	000000 (D00015)	Movimiento Directo Automático		\$33.00	\$1,324.90
01/jul./2021	000000 (D00015)	Movimiento Directo Automático		\$25.00	\$1,299.90
01/jul./2021	000000 (D00015)	Movimiento Directo Automático		\$200.00	\$1,099.90
01/jul./2021	000000 (D00015)	Movimiento Directo Automático		\$259.90	\$840.00
01/jul./2021	000000 (D00015)	Movimiento Directo Automático		\$840.00	\$0.00
01/jul./2021	000000 (D00016)	Movimiento Directo Automático	\$209.50		\$209.50
01/jul./2021	000000 (D00016)	Movimiento Directo Automático	\$40.00		\$249.50
01/jul./2021	000000 (D00016)	Movimiento Directo Automático	\$361.00		\$610.50

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 506 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
01/jul./2021	000000 (D00016)	Movimiento Directo Automático	\$54.00		\$664.50
01/jul./2021	000000 (D00016)	Movimiento Directo Automático	\$111.00		\$775.50
01/jul./2021	000000 (D00016)	Movimiento Directo Automático	\$217.00		\$992.50
01/jul./2021	000000 (D00016)	Movimiento Directo Automático	\$195.00		\$1,187.50
01/jul./2021	000000 (D00016)	Movimiento Directo Automático	\$400.00		\$1,587.50
01/jul./2021	000000 (D00016)	Movimiento Directo Automático		\$209.50	\$1,378.00
01/jul./2021	000000 (D00016)	Movimiento Directo Automático		\$40.00	\$1,338.00
01/jul./2021	000000 (D00016)	Movimiento Directo Automático		\$361.00	\$977.00
01/jul./2021	000000 (D00016)	Movimiento Directo Automático		\$54.00	\$923.00
01/jul./2021	000000 (D00016)	Movimiento Directo Automático		\$111.00	\$812.00
01/jul./2021	000000 (D00016)	Movimiento Directo Automático		\$217.00	\$595.00
01/jul./2021	000000 (D00016)	Movimiento Directo Automático		\$195.00	\$400.00
01/jul./2021	000000 (D00016)	Movimiento Directo Automático		\$400.00	\$0.00
02/jul./2021	000000 (E00178)	Movimiento Directo Automático	\$1,000.00		\$1,000.00
02/jul./2021	000000 (E00178)	Movimiento Directo Automático		\$1,000.00	\$0.00
02/jul./2021	000000 (E00191)	Movimiento Directo Automático	\$974.60		\$974.60
02/jul./2021	000000 (E00191)	Movimiento Directo Automático	\$1,267.60		\$2,242.20
02/jul./2021	000000 (E00191)	Movimiento Directo Automático	\$3,934.53		\$6,176.73
02/jul./2021	000000 (E00191)	Movimiento Directo Automático	\$3,524.60		\$9,701.33
02/jul./2021	000000 (E00191)	Movimiento Directo Automático		\$974.60	\$8,726.73
02/jul./2021	000000 (E00191)	Movimiento Directo Automático		\$1,267.60	\$7,459.13
02/jul./2021	000000 (E00191)	Movimiento Directo Automático		\$3,934.53	\$3,524.60
02/jul./2021	000000 (E00191)	Movimiento Directo Automático		\$3,524.60	\$0.00
06/jul./2021	000000 (E00152)	Movimiento Directo Automático	\$3,750.00		\$3,750.00
06/jul./2021	000000 (E00152)	Movimiento Directo Automático		\$3,750.00	\$0.00

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 507 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
06/jul./2021	000000 (E00153)	Movimiento Directo Automático	\$3,750.00		\$3,750.00
06/jul./2021	000000 (E00153)	Movimiento Directo Automático		\$3,750.00	\$0.00
08/jul./2021	000000 (C00017)	Movimiento Directo Automático	\$78.00		\$78.00
08/jul./2021	000000 (C00017)	Movimiento Directo Automático	\$417.50		\$495.50
08/jul./2021	000000 (C00017)	Movimiento Directo Automático	\$100.00		\$595.50
08/jul./2021	000000 (C00017)	Movimiento Directo Automático	\$1,083.30		\$1,678.80
08/jul./2021	000000 (C00017)	Movimiento Directo Automático	\$150.01		\$1,828.81
08/jul./2021	000000 (C00017)	Movimiento Directo Automático	\$330.04		\$2,158.85
08/jul./2021	000000 (C00017)	Movimiento Directo Automático	\$50.00		\$2,208.85
08/jul./2021	000000 (C00017)	Movimiento Directo Automático	\$226.12		\$2,434.97
08/jul./2021	000000 (C00017)	Movimiento Directo Automático	\$500.00		\$2,934.97
08/jul./2021	000000 (C00017)	Movimiento Directo Automático	\$82.20		\$3,017.17
08/jul./2021	000000 (C00017)	Movimiento Directo Automático	\$1,118.55		\$4,135.72
08/jul./2021	000000 (C00017)	Movimiento Directo Automático	\$157.00		\$4,292.72
08/jul./2021	000000 (C00017)	Movimiento Directo Automático		\$78.00	\$4,214.72
08/jul./2021	000000 (C00017)	Movimiento Directo Automático		\$417.50	\$3,797.22
08/jul./2021	000000 (C00017)	Movimiento Directo Automático		\$100.00	\$3,697.22
08/jul./2021	000000 (C00017)	Movimiento Directo Automático		\$1,083.30	\$2,613.92
08/jul./2021	000000 (C00017)	Movimiento Directo Automático		\$150.01	\$2,463.91
08/jul./2021	000000 (C00017)	Movimiento Directo Automático		\$330.04	\$2,133.87
08/jul./2021	000000 (C00017)	Movimiento Directo Automático		\$50.00	\$2,083.87
08/jul./2021	000000 (C00017)	Movimiento Directo Automático		\$226.12	\$1,857.75
08/jul./2021	000000 (C00017)	Movimiento Directo Automático		\$500.00	\$1,357.75
08/jul./2021	000000 (C00017)	Movimiento Directo Automático		\$82.20	\$1,275.55
08/jul./2021	000000 (C00017)	Movimiento Directo Automático		\$1,118.55	\$157.00

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 508 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
08/jul./2021	000000 (C00017)	Movimiento Directo Automático		\$157.00	\$0.00
08/jul./2021	000000 (C00018)	Movimiento Directo Automático	\$775.32		\$775.32
08/jul./2021	000000 (C00018)	Movimiento Directo Automático	\$21.50		\$796.82
08/jul./2021	000000 (C00018)	Movimiento Directo Automático	\$32.00		\$828.82
08/jul./2021	000000 (C00018)	Movimiento Directo Automático	\$65.80		\$894.62
08/jul./2021	000000 (C00018)	Movimiento Directo Automático	\$122.76		\$1,017.38
08/jul./2021	000000 (C00018)	Movimiento Directo Automático	\$80.00		\$1,097.38
08/jul./2021	000000 (C00018)	Movimiento Directo Automático	\$500.00		\$1,597.38
08/jul./2021	000000 (C00018)	Movimiento Directo Automático	\$500.00		\$2,097.38
08/jul./2021	000000 (C00018)	Movimiento Directo Automático	\$500.00		\$2,597.38
08/jul./2021	000000 (C00018)	Movimiento Directo Automático	\$200.00		\$2,797.38
08/jul./2021	000000 (C00018)	Movimiento Directo Automático	\$180.00		\$2,977.38
08/jul./2021	000000 (C00018)	Movimiento Directo Automático	\$169.00		\$3,146.38
08/jul./2021	000000 (C00018)	Movimiento Directo Automático	\$942.84		\$4,089.22
08/jul./2021	000000 (C00018)	Movimiento Directo Automático		\$775.32	\$3,313.90
08/jul./2021	000000 (C00018)	Movimiento Directo Automático		\$21.50	\$3,292.40
08/jul./2021	000000 (C00018)	Movimiento Directo Automático		\$32.00	\$3,260.40
08/jul./2021	000000 (C00018)	Movimiento Directo Automático		\$65.80	\$3,194.60
08/jul./2021	000000 (C00018)	Movimiento Directo Automático		\$122.76	\$3,071.84
08/jul./2021	000000 (C00018)	Movimiento Directo Automático		\$80.00	\$2,991.84
08/jul./2021	000000 (C00018)	Movimiento Directo Automático		\$500.00	\$2,491.84
08/jul./2021	000000 (C00018)	Movimiento Directo Automático		\$500.00	\$1,991.84
08/jul./2021	000000 (C00018)	Movimiento Directo Automático		\$500.00	\$1,491.84
08/jul./2021	000000 (C00018)	Movimiento Directo Automático		\$200.00	\$1,291.84
08/jul./2021	000000 (C00018)	Movimiento Directo Automático		\$180.00	\$1,111.84



INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES

LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)PAGINA 509 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
08/jul./2021	000000 (C00018)	Movimiento Directo Automático		\$169.00	\$942.84
08/jul./2021	000000 (C00018)	Movimiento Directo Automático		\$942.84	\$0.00
08/jul./2021	000000 (C00021)	Movimiento Directo Automático	\$1,691.40		\$1,691.40
08/jul./2021	000000 (C00021)	Movimiento Directo Automático	\$74.00		\$1,765.40
08/jul./2021	000000 (C00021)	Movimiento Directo Automático	\$492.71		\$2,258.11
08/jul./2021	000000 (C00021)	Movimiento Directo Automático		\$1,691.40	\$566.71
08/jul./2021	000000 (C00021)	Movimiento Directo Automático		\$74.00	\$492.71
08/jul./2021	000000 (C00021)	Movimiento Directo Automático		\$492.71	\$0.00
09/jul./2021	000000 (E00154)	Movimiento Directo Automático	\$3,750.00		\$3,750.00
09/jul./2021	000000 (E00154)	Movimiento Directo Automático		\$3,750.00	\$0.00
09/jul./2021	000000 (E00155)	Movimiento Directo Automático	\$29,990.00		\$29,990.00
09/jul./2021	000000 (E00155)	Movimiento Directo Automático	\$275.00		\$30,265.00
09/jul./2021	000000 (E00155)	Movimiento Directo Automático	\$43,386.59		\$73,651.59
09/jul./2021	000000 (E00155)	Movimiento Directo Automático		\$29,990.00	\$43,661.59
09/jul./2021	000000 (E00155)	Movimiento Directo Automático		\$275.00	\$43,386.59
09/jul./2021	000000 (E00155)	Movimiento Directo Automático		\$43,386.59	\$0.00
09/jul./2021	000000 (E00156)	Movimiento Directo Automático	\$4,500.00		\$4,500.00
09/jul./2021	000000 (E00156)	Movimiento Directo Automático		\$4,500.00	\$0.00
09/jul./2021	000000 (E00157)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$3,000.00
09/jul./2021	000000 (E00157)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$0.00
09/jul./2021	000000 (E00158)	Movimiento Directo Automático	\$4,830.80		\$4,830.80
09/jul./2021	000000 (E00158)	Movimiento Directo Automático		\$4,830.80	\$0.00
14/jul./2021	000000 (E00175)	Movimiento Directo Automático	\$178.00		\$178.00
14/jul./2021	000000 (E00175)	Movimiento Directo Automático	\$41.00		\$219.00
14/jul./2021	000000 (E00175)	Movimiento Directo Automático	\$3,919.00		\$4,138.00

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 510 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
14/jul./2021	000000 (E00175)	Movimiento Directo Automático		\$178.00	\$3,960.00
14/jul./2021	000000 (E00175)	Movimiento Directo Automático		\$41.00	\$3,919.00
14/jul./2021	000000 (E00175)	Movimiento Directo Automático		\$3,919.00	\$0.00
19/jul./2021	000000 (E00159)	Movimiento Directo Automático	\$1,593.00		\$1,593.00
19/jul./2021	000000 (E00159)	Movimiento Directo Automático		\$1,593.00	\$0.00
19/jul./2021	000000 (E00160)	Movimiento Directo Automático	\$6,118.00		\$6,118.00
19/jul./2021	000000 (E00160)	Movimiento Directo Automático		\$6,118.00	\$0.00
19/jul./2021	000000 (E00161)	Movimiento Directo Automático	\$9,269.35		\$9,269.35
19/jul./2021	000000 (E00161)	Movimiento Directo Automático		\$9,269.35	\$0.00
20/jul./2021	000000 (E00163)	Movimiento Directo Automático	\$29,990.00		\$29,990.00
20/jul./2021	000000 (E00163)	Movimiento Directo Automático	\$275.00		\$30,265.00
20/jul./2021	000000 (E00163)	Movimiento Directo Automático	\$43,386.59		\$73,651.59
20/jul./2021	000000 (E00163)	Movimiento Directo Automático		\$29,990.00	\$43,661.59
20/jul./2021	000000 (E00163)	Movimiento Directo Automático		\$275.00	\$43,386.59
20/jul./2021	000000 (E00163)	Movimiento Directo Automático		\$43,386.59	\$0.00
20/jul./2021	000000 (E00164)	Movimiento Directo Automático	\$1,753.09		\$1,753.09
20/jul./2021	000000 (E00164)	Movimiento Directo Automático	\$233.75		\$1,986.84
20/jul./2021	000000 (E00164)	Movimiento Directo Automático	\$779.16		\$2,766.00
20/jul./2021	000000 (E00164)	Movimiento Directo Automático		\$1,753.09	\$1,012.91
20/jul./2021	000000 (E00164)	Movimiento Directo Automático		\$233.75	\$779.16
20/jul./2021	000000 (E00164)	Movimiento Directo Automático		\$779.16	\$0.00
20/jul./2021	000000 (E00165)	Movimiento Directo Automático	\$4,830.80		\$4,830.80
20/jul./2021	000000 (E00165)	Movimiento Directo Automático		\$4,830.80	\$0.00
20/jul./2021	000000 (E00166)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$3,000.00
20/jul./2021	000000 (E00166)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$0.00

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 511 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
20/jul./2021	000000 (E00167)	Movimiento Directo Automático	\$4,500.00		\$4,500.00
20/jul./2021	000000 (E00167)	Movimiento Directo Automático		\$4,500.00	\$0.00
20/jul./2021	000000 (E00179)	Movimiento Directo Automático	\$11,925.00		\$11,925.00
20/jul./2021	000000 (E00179)	Movimiento Directo Automático		\$11,925.00	\$0.00
20/jul./2021	000000 (E00180)	Movimiento Directo Automático	\$12,420.00		\$12,420.00
20/jul./2021	000000 (E00180)	Movimiento Directo Automático		\$12,420.00	\$0.00
22/jul./2021	000000 (E00181)	Movimiento Directo Automático	\$2,200.00		\$2,200.00
22/jul./2021	000000 (E00181)	Movimiento Directo Automático		\$2,200.00	\$0.00
22/jul./2021	000000 (E00182)	Movimiento Directo Automático	\$1,674.00		\$1,674.00
22/jul./2021	000000 (E00182)	Movimiento Directo Automático		\$1,674.00	\$0.00
22/jul./2021	000000 (E00183)	Movimiento Directo Automático	\$1,700.00		\$1,700.00
22/jul./2021	000000 (E00183)	Movimiento Directo Automático		\$1,700.00	\$0.00
22/jul./2021	000000 (E00184)	Movimiento Directo Automático	\$1,700.00		\$1,700.00
22/jul./2021	000000 (E00184)	Movimiento Directo Automático		\$1,700.00	\$0.00
23/jul./2021	000000 (C00020)	Movimiento Directo Automático	\$169.00		\$169.00
23/jul./2021	000000 (C00020)	Movimiento Directo Automático	\$122.00		\$291.00
23/jul./2021	000000 (C00020)	Movimiento Directo Automático	\$103.00		\$394.00
23/jul./2021	000000 (C00020)	Movimiento Directo Automático	\$260.00		\$654.00
23/jul./2021	000000 (C00020)	Movimiento Directo Automático	\$154.00		\$808.00
23/jul./2021	000000 (C00020)	Movimiento Directo Automático	\$163.40		\$971.40
23/jul./2021	000000 (C00020)	Movimiento Directo Automático	\$295.00		\$1,266.40
23/jul./2021	000000 (C00020)	Movimiento Directo Automático	\$100.00		\$1,366.40
23/jul./2021	000000 (C00020)	Movimiento Directo Automático	\$327.74		\$1,694.14
23/jul./2021	000000 (C00020)	Movimiento Directo Automático	\$300.00		\$1,994.14
23/jul./2021	000000 (C00020)	Movimiento Directo Automático	\$947.00		\$2,941.14

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 512 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
23/jul./2021	000000 (C00020)	Movimiento Directo Automático	\$500.00		\$3,441.14
23/jul./2021	000000 (C00020)	Movimiento Directo Automático	\$796.00		\$4,237.14
23/jul./2021	000000 (C00020)	Movimiento Directo Automático	\$1,154.00		\$5,391.14
23/jul./2021	000000 (C00020)	Movimiento Directo Automático		\$169.00	\$5,222.14
23/jul./2021	000000 (C00020)	Movimiento Directo Automático		\$122.00	\$5,100.14
23/jul./2021	000000 (C00020)	Movimiento Directo Automático		\$103.00	\$4,997.14
23/jul./2021	000000 (C00020)	Movimiento Directo Automático		\$260.00	\$4,737.14
23/jul./2021	000000 (C00020)	Movimiento Directo Automático		\$154.00	\$4,583.14
23/jul./2021	000000 (C00020)	Movimiento Directo Automático		\$163.40	\$4,419.74
23/jul./2021	000000 (C00020)	Movimiento Directo Automático		\$295.00	\$4,124.74
23/jul./2021	000000 (C00020)	Movimiento Directo Automático		\$100.00	\$4,024.74
23/jul./2021	000000 (C00020)	Movimiento Directo Automático		\$327.74	\$3,697.00
23/jul./2021	000000 (C00020)	Movimiento Directo Automático		\$300.00	\$3,397.00
23/jul./2021	000000 (C00020)	Movimiento Directo Automático		\$947.00	\$2,450.00
23/jul./2021	000000 (C00020)	Movimiento Directo Automático		\$500.00	\$1,950.00
23/jul./2021	000000 (C00020)	Movimiento Directo Automático		\$796.00	\$1,154.00
23/jul./2021	000000 (C00020)	Movimiento Directo Automático		\$1,154.00	\$0.00
27/jul./2021	000000 (E00168)	Movimiento Directo Automático	\$2,669.00		\$2,669.00
27/jul./2021	000000 (E00168)	Movimiento Directo Automático		\$2,669.00	\$0.00
27/jul./2021	000000 (C00019)	Movimiento Directo Automático	\$210.00		\$210.00
27/jul./2021	000000 (C00019)	Movimiento Directo Automático	\$2,320.00		\$2,530.00
27/jul./2021	000000 (C00019)	Movimiento Directo Automático		\$210.00	\$2,320.00
27/jul./2021	000000 (C00019)	Movimiento Directo Automático		\$2,320.00	\$0.00
27/jul./2021	000000 (E00192)	Movimiento Directo Automático	\$2,831.82		\$2,831.82
27/jul./2021	000000 (E00192)	Movimiento Directo Automático		\$2,831.82	\$0.00

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 513 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
29/jul./2021	000000 (E00169)	Movimiento Directo Automático	\$7,884.00		\$7,884.00
29/jul./2021	000000 (E00169)	Movimiento Directo Automático		\$7,884.00	\$0.00
30/jul./2021	000000 (E00170)	Movimiento Directo Automático	\$32,989.00		\$32,989.00
30/jul./2021	000000 (E00170)	Movimiento Directo Automático	\$330.00		\$33,319.00
30/jul./2021	000000 (E00170)	Movimiento Directo Automático	\$45,865.09		\$79,184.09
30/jul./2021	000000 (E00170)	Movimiento Directo Automático		\$32,989.00	\$46,195.09
30/jul./2021	000000 (E00170)	Movimiento Directo Automático		\$330.00	\$45,865.09
30/jul./2021	000000 (E00170)	Movimiento Directo Automático		\$45,865.09	\$0.00
30/jul./2021	000000 (E00171)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$3,000.00
30/jul./2021	000000 (E00171)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$0.00
30/jul./2021	000000 (E00172)	Movimiento Directo Automático	\$4,500.00		\$4,500.00
30/jul./2021	000000 (E00172)	Movimiento Directo Automático		\$4,500.00	\$0.00
30/jul./2021	000000 (E00173)	Movimiento Directo Automático	\$4,830.80		\$4,830.80
30/jul./2021	000000 (E00173)	Movimiento Directo Automático		\$4,830.80	\$0.00
30/jul./2021	000000 (E00174)	Movimiento Directo Automático	\$1,905.80		\$1,905.80
30/jul./2021	000000 (E00174)	Movimiento Directo Automático		\$1,905.80	\$0.00
30/jul./2021	000000 (E00185)	Movimiento Directo Automático	\$2,485.00		\$2,485.00
30/jul./2021	000000 (E00185)	Movimiento Directo Automático		\$2,485.00	\$0.00
30/jul./2021	000000 (E00186)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$13,000.00
30/jul./2021	000000 (E00186)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$0.00
30/jul./2021	000000 (E00187)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$13,000.00
30/jul./2021	000000 (E00187)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$0.00
30/jul./2021	000000 (E00188)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$13,000.00
30/jul./2021	000000 (E00188)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$0.00
30/jul./2021	000000 (E00189)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$13,000.00



INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES

LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)PAGINA 514 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
30/jul./2021	000000 (E00189)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$0.00
30/jul./2021	000000 (E00190)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$13,000.00
30/jul./2021	000000 (E00190)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$0.00
31/jul./2021	000000 (E00193)	Movimiento Directo Automático	-\$263.76		-\$263.76
31/jul./2021	000000 (E00193)	Movimiento Directo Automático	-\$1,000.00		-\$1,263.76
31/jul./2021	000000 (E00193)	Movimiento Directo Automático	\$285.86		-\$977.90
31/jul./2021	000000 (E00193)	Movimiento Directo Automático	\$583.24		-\$394.66
31/jul./2021	000000 (E00193)	Movimiento Directo Automático		-\$263.76	-\$130.90
31/jul./2021	000000 (E00193)	Movimiento Directo Automático		-\$1,000.00	\$869.10
31/jul./2021	000000 (E00193)	Movimiento Directo Automático		\$285.86	\$583.24
31/jul./2021	000000 (E00193)	Movimiento Directo Automático		\$583.24	\$0.00
31/jul./2021	000000 (E00215)	Movimiento Directo Automático	\$18.56		\$18.56
31/jul./2021	000000 (E00215)	Movimiento Directo Automático		\$18.56	\$0.00
01/ago./2021	000000 (E00194)	Movimiento Directo Automático	\$1,008.04		\$1,008.04
01/ago./2021	000000 (E00194)	Movimiento Directo Automático		\$1,008.04	\$0.00
01/ago./2021	000000 (D00018)	Movimiento Directo Automático	-\$50.00		-\$50.00
01/ago./2021	000000 (D00018)	Movimiento Directo Automático	\$31.00		-\$19.00
01/ago./2021	000000 (D00018)	Movimiento Directo Automático		-\$50.00	\$31.00
01/ago./2021	000000 (D00018)	Movimiento Directo Automático		\$31.00	\$0.00
01/ago./2021	000000 (D00019)	Movimiento Directo Automático	\$196,618.31		\$196,618.31
01/ago./2021	000000 (D00019)	Movimiento Directo Automático	\$99,086.86		\$295,705.17
01/ago./2021	000000 (D00019)	Movimiento Directo Automático		\$196,618.31	\$99,086.86
01/ago./2021	000000 (D00019)	Movimiento Directo Automático		\$99,086.86	\$0.00
02/ago./2021	000000 (E00201)	Movimiento Directo Automático	\$55.68		\$55.68
02/ago./2021	000000 (E00201)	Movimiento Directo Automático		\$55.68	\$0.00

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 515 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
03/ago./2021	000000 (E00225)	Movimiento Directo Automático	\$5,093.17		\$5,093.17
03/ago./2021	000000 (E00225)	Movimiento Directo Automático	\$5,019.31		\$10,112.48
03/ago./2021	000000 (E00225)	Movimiento Directo Automático		\$5,093.17	\$5,019.31
03/ago./2021	000000 (E00225)	Movimiento Directo Automático		\$5,019.31	\$0.00
04/ago./2021	000000 (C00022)	Movimiento Directo Automático	\$143.30		\$143.30
04/ago./2021	000000 (C00022)	Movimiento Directo Automático	\$135.95		\$279.25
04/ago./2021	000000 (C00022)	Movimiento Directo Automático	\$412.00		\$691.25
04/ago./2021	000000 (C00022)	Movimiento Directo Automático	\$300.00		\$991.25
04/ago./2021	000000 (C00022)	Movimiento Directo Automático	\$500.00		\$1,491.25
04/ago./2021	000000 (C00022)	Movimiento Directo Automático	\$33.00		\$1,524.25
04/ago./2021	000000 (C00022)	Movimiento Directo Automático		\$143.30	\$1,380.95
04/ago./2021	000000 (C00022)	Movimiento Directo Automático		\$135.95	\$1,245.00
04/ago./2021	000000 (C00022)	Movimiento Directo Automático		\$412.00	\$833.00
04/ago./2021	000000 (C00022)	Movimiento Directo Automático		\$300.00	\$533.00
04/ago./2021	000000 (C00022)	Movimiento Directo Automático		\$500.00	\$33.00
04/ago./2021	000000 (C00022)	Movimiento Directo Automático		\$33.00	\$0.00
06/ago./2021	000000 (E00202)	Movimiento Directo Automático	\$16,991.72		\$16,991.72
06/ago./2021	000000 (E00202)	Movimiento Directo Automático		\$16,991.72	\$0.00
06/ago./2021	000000 (E00203)	Movimiento Directo Automático	\$6,597.00		\$6,597.00
06/ago./2021	000000 (E00203)	Movimiento Directo Automático		\$6,597.00	\$0.00
06/ago./2021	000000 (E00204)	Movimiento Directo Automático	\$15,314.86		\$15,314.86
06/ago./2021	000000 (E00204)	Movimiento Directo Automático		\$15,314.86	\$0.00
06/ago./2021	000000 (E00205)	Movimiento Directo Automático	\$9,378.00		\$9,378.00
06/ago./2021	000000 (E00205)	Movimiento Directo Automático		\$9,378.00	\$0.00
09/ago./2021	000000 (C00023)	Movimiento Directo Automático	\$986.60		\$986.60

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 516 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
09/ago./2021	000000 (C00023)	Movimiento Directo Automático	\$1,002.60		\$1,989.20
09/ago./2021	000000 (C00023)	Movimiento Directo Automático	\$646.00		\$2,635.20
09/ago./2021	000000 (C00023)	Movimiento Directo Automático	\$263.63		\$2,898.83
09/ago./2021	000000 (C00023)	Movimiento Directo Automático	\$185.25		\$3,084.08
09/ago./2021	000000 (C00023)	Movimiento Directo Automático	\$716.10		\$3,800.18
09/ago./2021	000000 (C00023)	Movimiento Directo Automático	\$300.00		\$4,100.18
09/ago./2021	000000 (C00023)	Movimiento Directo Automático	\$433.48		\$4,533.66
09/ago./2021	000000 (C00023)	Movimiento Directo Automático	\$52.01		\$4,585.67
09/ago./2021	000000 (C00023)	Movimiento Directo Automático	\$55.90		\$4,641.57
09/ago./2021	000000 (C00023)	Movimiento Directo Automático	\$331.62		\$4,973.19
09/ago./2021	000000 (C00023)	Movimiento Directo Automático		\$986.60	\$3,986.59
09/ago./2021	000000 (C00023)	Movimiento Directo Automático		\$1,002.60	\$2,983.99
09/ago./2021	000000 (C00023)	Movimiento Directo Automático		\$646.00	\$2,337.99
09/ago./2021	000000 (C00023)	Movimiento Directo Automático		\$263.63	\$2,074.36
09/ago./2021	000000 (C00023)	Movimiento Directo Automático		\$185.25	\$1,889.11
09/ago./2021	000000 (C00023)	Movimiento Directo Automático		\$716.10	\$1,173.01
09/ago./2021	000000 (C00023)	Movimiento Directo Automático		\$300.00	\$873.01
09/ago./2021	000000 (C00023)	Movimiento Directo Automático		\$433.48	\$439.53
09/ago./2021	000000 (C00023)	Movimiento Directo Automático		\$52.01	\$387.52
09/ago./2021	000000 (C00023)	Movimiento Directo Automático		\$55.90	\$331.62
09/ago./2021	000000 (C00023)	Movimiento Directo Automático		\$331.62	\$0.00
10/ago./2021	000000 (E00195)	Movimiento Directo Automático	\$29,990.00		\$29,990.00
10/ago./2021	000000 (E00195)	Movimiento Directo Automático	\$330.00		\$30,320.00
10/ago./2021	000000 (E00195)	Movimiento Directo Automático	\$45,233.58		\$75,553.58
10/ago./2021	000000 (E00195)	Movimiento Directo Automático		\$29,990.00	\$45,563.58

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 517 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
10/ago./2021	000000 (E00195)	Movimiento Directo Automático		\$330.00	\$45,233.58
10/ago./2021	000000 (E00195)	Movimiento Directo Automático		\$45,233.58	\$0.00
10/ago./2021	000000 (E00196)	Movimiento Directo Automático	\$4,500.00		\$4,500.00
10/ago./2021	000000 (E00196)	Movimiento Directo Automático		\$4,500.00	\$0.00
10/ago./2021	000000 (E00197)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$3,000.00
10/ago./2021	000000 (E00197)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$0.00
10/ago./2021	000000 (E00198)	Movimiento Directo Automático	\$4,830.80		\$4,830.80
10/ago./2021	000000 (E00198)	Movimiento Directo Automático		\$4,830.80	\$0.00
10/ago./2021	000000 (E00207)	Movimiento Directo Automático	\$1,927.80		\$1,927.80
10/ago./2021	000000 (E00207)	Movimiento Directo Automático		\$1,927.80	\$0.00
11/ago./2021	000000 (E00206)	Movimiento Directo Automático	\$1,000.00		\$1,000.00
11/ago./2021	000000 (E00206)	Movimiento Directo Automático		\$1,000.00	\$0.00
17/ago./2021	000000 (E00200)	Movimiento Directo Automático	\$8,046.00		\$8,046.00
17/ago./2021	000000 (E00200)	Movimiento Directo Automático		\$8,046.00	\$0.00
17/ago./2021	000000 (E00229)	Movimiento Directo Automático	\$295.00		\$295.00
17/ago./2021	000000 (E00229)	Movimiento Directo Automático	\$209.00		\$504.00
17/ago./2021	000000 (E00229)	Movimiento Directo Automático	\$63.90		\$567.90
17/ago./2021	000000 (E00229)	Movimiento Directo Automático	\$165.00		\$732.90
17/ago./2021	000000 (E00229)	Movimiento Directo Automático	\$345.41		\$1,078.31
17/ago./2021	000000 (E00229)	Movimiento Directo Automático	\$88.00		\$1,166.31
17/ago./2021	000000 (E00229)	Movimiento Directo Automático	\$199.00		\$1,365.31
17/ago./2021	000000 (E00229)	Movimiento Directo Automático	\$229.00		\$1,594.31
17/ago./2021	000000 (E00229)	Movimiento Directo Automático	\$349.00		\$1,943.31
17/ago./2021	000000 (E00229)	Movimiento Directo Automático	\$500.00		\$2,443.31
17/ago./2021	000000 (E00229)	Movimiento Directo Automático	\$500.00		\$2,943.31

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 518 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
17/ago./2021	000000 (E00229)	Movimiento Directo Automático	\$500.00		\$3,443.31
17/ago./2021	000000 (E00229)	Movimiento Directo Automático		\$295.00	\$3,148.31
17/ago./2021	000000 (E00229)	Movimiento Directo Automático		\$209.00	\$2,939.31
17/ago./2021	000000 (E00229)	Movimiento Directo Automático		\$63.90	\$2,875.41
17/ago./2021	000000 (E00229)	Movimiento Directo Automático		\$165.00	\$2,710.41
17/ago./2021	000000 (E00229)	Movimiento Directo Automático		\$345.41	\$2,365.00
17/ago./2021	000000 (E00229)	Movimiento Directo Automático		\$88.00	\$2,277.00
17/ago./2021	000000 (E00229)	Movimiento Directo Automático		\$199.00	\$2,078.00
17/ago./2021	000000 (E00229)	Movimiento Directo Automático		\$229.00	\$1,849.00
17/ago./2021	000000 (E00229)	Movimiento Directo Automático		\$349.00	\$1,500.00
17/ago./2021	000000 (E00229)	Movimiento Directo Automático		\$500.00	\$1,000.00
17/ago./2021	000000 (E00229)	Movimiento Directo Automático		\$500.00	\$500.00
17/ago./2021	000000 (E00229)	Movimiento Directo Automático		\$500.00	\$0.00
19/ago./2021	000000 (E00226)	Movimiento Directo Automático	\$2,702.82		\$2,702.82
19/ago./2021	000000 (E00226)	Movimiento Directo Automático		\$2,702.82	\$0.00
19/ago./2021	000000 (E00227)	Movimiento Directo Automático	\$5,950.50		\$5,950.50
19/ago./2021	000000 (E00227)	Movimiento Directo Automático		\$5,950.50	\$0.00
19/ago./2021	000000 (E00228)	Movimiento Directo Automático	\$1,345.77		\$1,345.77
19/ago./2021	000000 (E00228)	Movimiento Directo Automático	\$844.86		\$2,190.63
19/ago./2021	000000 (E00228)	Movimiento Directo Automático	\$1,798.00		\$3,988.63
19/ago./2021	000000 (E00228)	Movimiento Directo Automático	\$83.50		\$4,072.13
19/ago./2021	000000 (E00228)	Movimiento Directo Automático		\$1,345.77	\$2,726.36
19/ago./2021	000000 (E00228)	Movimiento Directo Automático		\$844.86	\$1,881.50
19/ago./2021	000000 (E00228)	Movimiento Directo Automático		\$1,798.00	\$83.50
19/ago./2021	000000 (E00228)	Movimiento Directo Automático		\$83.50	\$0.00

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 519 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
20/ago./2021	000000 (E00208)	Movimiento Directo Automático	\$29,990.00		\$29,990.00
20/ago./2021	000000 (E00208)	Movimiento Directo Automático	\$330.00		\$30,320.00
20/ago./2021	000000 (E00208)	Movimiento Directo Automático	\$45,233.58		\$75,553.58
20/ago./2021	000000 (E00208)	Movimiento Directo Automático		\$29,990.00	\$45,563.58
20/ago./2021	000000 (E00208)	Movimiento Directo Automático		\$330.00	\$45,233.58
20/ago./2021	000000 (E00208)	Movimiento Directo Automático		\$45,233.58	\$0.00
20/ago./2021	000000 (E00209)	Movimiento Directo Automático	\$4,500.00		\$4,500.00
20/ago./2021	000000 (E00209)	Movimiento Directo Automático		\$4,500.00	\$0.00
20/ago./2021	000000 (E00210)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$3,000.00
20/ago./2021	000000 (E00210)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$0.00
20/ago./2021	000000 (E00211)	Movimiento Directo Automático	\$4,830.80		\$4,830.80
20/ago./2021	000000 (E00211)	Movimiento Directo Automático		\$4,830.80	\$0.00
26/ago./2021	000000 (E00213)	Movimiento Directo Automático	\$9,378.00		\$9,378.00
26/ago./2021	000000 (E00213)	Movimiento Directo Automático		\$9,378.00	\$0.00
26/ago./2021	000000 (E00214)	Movimiento Directo Automático	\$15,314.86		\$15,314.86
26/ago./2021	000000 (E00214)	Movimiento Directo Automático		\$15,314.86	\$0.00
27/ago./2021	000000 (C00024)	Movimiento Directo Automático	\$1,299.30		\$1,299.30
27/ago./2021	000000 (C00024)	Movimiento Directo Automático	\$120.00		\$1,419.30
27/ago./2021	000000 (C00024)	Movimiento Directo Automático	\$596.40		\$2,015.70
27/ago./2021	000000 (C00024)	Movimiento Directo Automático	\$208.98		\$2,224.68
27/ago./2021	000000 (C00024)	Movimiento Directo Automático	\$242.90		\$2,467.58
27/ago./2021	000000 (C00024)	Movimiento Directo Automático	\$137.10		\$2,604.68
27/ago./2021	000000 (C00024)	Movimiento Directo Automático	\$228.50		\$2,833.18
27/ago./2021	000000 (C00024)	Movimiento Directo Automático	\$110.00		\$2,943.18
27/ago./2021	000000 (C00024)	Movimiento Directo Automático	\$616.00		\$3,559.18

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 520 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
27/ago./2021	000000 (C00024)	Movimiento Directo Automático	\$500.00		\$4,059.18
27/ago./2021	000000 (C00024)	Movimiento Directo Automático	\$270.00		\$4,329.18
27/ago./2021	000000 (C00024)	Movimiento Directo Automático		\$1,299.30	\$3,029.88
27/ago./2021	000000 (C00024)	Movimiento Directo Automático		\$120.00	\$2,909.88
27/ago./2021	000000 (C00024)	Movimiento Directo Automático		\$596.40	\$2,313.48
27/ago./2021	000000 (C00024)	Movimiento Directo Automático		\$208.98	\$2,104.50
27/ago./2021	000000 (C00024)	Movimiento Directo Automático		\$242.90	\$1,861.60
27/ago./2021	000000 (C00024)	Movimiento Directo Automático		\$137.10	\$1,724.50
27/ago./2021	000000 (C00024)	Movimiento Directo Automático		\$228.50	\$1,496.00
27/ago./2021	000000 (C00024)	Movimiento Directo Automático		\$110.00	\$1,386.00
27/ago./2021	000000 (C00024)	Movimiento Directo Automático		\$616.00	\$770.00
27/ago./2021	000000 (C00024)	Movimiento Directo Automático		\$500.00	\$270.00
27/ago./2021	000000 (C00024)	Movimiento Directo Automático		\$270.00	\$0.00
30/ago./2021	000000 (E00216)	Movimiento Directo Automático	\$32,989.00		\$32,989.00
30/ago./2021	000000 (E00216)	Movimiento Directo Automático	\$330.00		\$33,319.00
30/ago./2021	000000 (E00216)	Movimiento Directo Automático	\$45,865.09		\$79,184.09
30/ago./2021	000000 (E00216)	Movimiento Directo Automático		\$32,989.00	\$46,195.09
30/ago./2021	000000 (E00216)	Movimiento Directo Automático		\$330.00	\$45,865.09
30/ago./2021	000000 (E00216)	Movimiento Directo Automático		\$45,865.09	\$0.00
30/ago./2021	000000 (E00217)	Movimiento Directo Automático	\$4,830.80		\$4,830.80
30/ago./2021	000000 (E00217)	Movimiento Directo Automático		\$4,830.80	\$0.00
30/ago./2021	000000 (E00218)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$3,000.00
30/ago./2021	000000 (E00218)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$0.00
30/ago./2021	000000 (E00219)	Movimiento Directo Automático	\$4,500.00		\$4,500.00
30/ago./2021	000000 (E00219)	Movimiento Directo Automático		\$4,500.00	\$0.00

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 521 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
30/ago./2021	000000 (E00220)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$13,000.00
30/ago./2021	000000 (E00220)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$0.00
30/ago./2021	000000 (E00221)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$13,000.00
30/ago./2021	000000 (E00221)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$0.00
30/ago./2021	000000 (E00222)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$13,000.00
30/ago./2021	000000 (E00222)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$0.00
30/ago./2021	000000 (E00223)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$13,000.00
30/ago./2021	000000 (E00223)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$0.00
30/ago./2021	000000 (E00224)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$13,000.00
30/ago./2021	000000 (E00224)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$0.00
30/ago./2021	000000 (C00025)	Movimiento Directo Automático	\$260.00		\$260.00
30/ago./2021	000000 (C00025)	Movimiento Directo Automático	\$501.75		\$761.75
30/ago./2021	000000 (C00025)	Movimiento Directo Automático	\$267.97		\$1,029.72
30/ago./2021	000000 (C00025)	Movimiento Directo Automático	\$101.00		\$1,130.72
30/ago./2021	000000 (C00025)	Movimiento Directo Automático	\$378.00		\$1,508.72
30/ago./2021	000000 (C00025)	Movimiento Directo Automático	\$110.00		\$1,618.72
30/ago./2021	000000 (C00025)	Movimiento Directo Automático	\$910.00		\$2,528.72
30/ago./2021	000000 (C00025)	Movimiento Directo Automático	\$500.00		\$3,028.72
30/ago./2021	000000 (C00025)	Movimiento Directo Automático	\$500.00		\$3,528.72
30/ago./2021	000000 (C00025)	Movimiento Directo Automático		\$260.00	\$3,268.72
30/ago./2021	000000 (C00025)	Movimiento Directo Automático		\$501.75	\$2,766.97
30/ago./2021	000000 (C00025)	Movimiento Directo Automático		\$267.97	\$2,499.00
30/ago./2021	000000 (C00025)	Movimiento Directo Automático		\$101.00	\$2,398.00
30/ago./2021	000000 (C00025)	Movimiento Directo Automático		\$378.00	\$2,020.00
30/ago./2021	000000 (C00025)	Movimiento Directo Automático		\$110.00	\$1,910.00

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 522 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
30/ago./2021	000000 (C00025)	Movimiento Directo Automático		\$910.00	\$1,000.00
30/ago./2021	000000 (C00025)	Movimiento Directo Automático		\$500.00	\$500.00
30/ago./2021	000000 (C00025)	Movimiento Directo Automático		\$500.00	\$0.00
31/ago./2021	000000 (D00020)	Movimiento Directo Automático	-\$18.56		-\$18.56
31/ago./2021	000000 (D00020)	Movimiento Directo Automático	-\$18.56		-\$37.12
31/ago./2021	000000 (D00020)	Movimiento Directo Automático	\$18.56		-\$18.56
31/ago./2021	000000 (D00020)	Movimiento Directo Automático	\$18.56		\$0.00
31/ago./2021	000000 (D00020)	Movimiento Directo Automático		-\$18.56	\$18.56
31/ago./2021	000000 (D00020)	Movimiento Directo Automático		-\$18.56	\$37.12
31/ago./2021	000000 (D00020)	Movimiento Directo Automático		\$18.56	\$18.56
31/ago./2021	000000 (D00020)	Movimiento Directo Automático		\$18.56	\$0.00
31/ago./2021	000000 (D00022)	Movimiento Directo Automático	\$39,742.84		\$39,742.84
31/ago./2021	000000 (D00022)	Movimiento Directo Automático		\$39,742.84	\$0.00
31/ago./2021	000000 (D00023)	Movimiento Directo Automático	\$39,208.03		\$39,208.03
31/ago./2021	000000 (D00023)	Movimiento Directo Automático		\$39,208.03	\$0.00
31/ago./2021	000000 (D00024)	Movimiento Directo Automático	\$38,214.08		\$38,214.08
31/ago./2021	000000 (D00024)	Movimiento Directo Automático		\$38,214.08	\$0.00
31/ago./2021	000000 (D00025)	Movimiento Directo Automático	\$25,543.12		\$25,543.12
31/ago./2021	000000 (D00025)	Movimiento Directo Automático		\$25,543.12	\$0.00
31/ago./2021	000000 (D00026)	Movimiento Directo Automático	\$23,178.61		\$23,178.61
31/ago./2021	000000 (D00026)	Movimiento Directo Automático		\$23,178.61	\$0.00
31/ago./2021	000000 (D00027)	Movimiento Directo Automático	\$17,823.75		\$17,823.75
31/ago./2021	000000 (D00027)	Movimiento Directo Automático		\$17,823.75	\$0.00
31/ago./2021	000000 (D00028)	Movimiento Directo Automático	\$37,440.64		\$37,440.64
31/ago./2021	000000 (D00028)	Movimiento Directo Automático		\$37,440.64	\$0.00

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 523 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
31/ago./2021	000000 (D00029)	Movimiento Directo Automático	\$9,866.00		\$9,866.00
31/ago./2021	000000 (D00029)	Movimiento Directo Automático		\$9,866.00	\$0.00
31/ago./2021	000000 (D00030)	Movimiento Directo Automático	\$13,599.00		\$13,599.00
31/ago./2021	000000 (D00030)	Movimiento Directo Automático		\$13,599.00	\$0.00
31/ago./2021	000000 (D00031)	Movimiento Directo Automático	\$11,578.00		\$11,578.00
31/ago./2021	000000 (D00031)	Movimiento Directo Automático		\$11,578.00	\$0.00
31/ago./2021	000000 (D00032)	Movimiento Directo Automático	\$9,644.00		\$9,644.00
31/ago./2021	000000 (D00032)	Movimiento Directo Automático		\$9,644.00	\$0.00
31/ago./2021	000000 (D00033)	Movimiento Directo Automático	\$5,802.00		\$5,802.00
31/ago./2021	000000 (D00033)	Movimiento Directo Automático		\$5,802.00	\$0.00
31/ago./2021	000000 (D00034)	Movimiento Directo Automático	\$7,685.00		\$7,685.00
31/ago./2021	000000 (D00034)	Movimiento Directo Automático		\$7,685.00	\$0.00
31/ago./2021	000000 (D00035)	Movimiento Directo Automático	\$17,405.00		\$17,405.00
31/ago./2021	000000 (D00035)	Movimiento Directo Automático		\$17,405.00	\$0.00
01/sep./2021	000000 (E00238)	Movimiento Directo Automático	\$74.24		\$74.24
01/sep./2021	000000 (E00238)	Movimiento Directo Automático		\$74.24	\$0.00
03/sep./2021	000000 (E00239)	Movimiento Directo Automático	\$22,476.76		\$22,476.76
03/sep./2021	000000 (E00239)	Movimiento Directo Automático		\$22,476.76	\$0.00
06/sep./2021	000000 (E00230)	Movimiento Directo Automático	\$928.00		\$928.00
06/sep./2021	000000 (E00230)	Movimiento Directo Automático		\$928.00	\$0.00
09/sep./2021	000000 (E00231)	Movimiento Directo Automático	\$520.00		\$520.00
09/sep./2021	000000 (E00231)	Movimiento Directo Automático		\$520.00	\$0.00
09/sep./2021	000000 (E00233)	Movimiento Directo Automático	\$7,752.00		\$7,752.00
09/sep./2021	000000 (E00233)	Movimiento Directo Automático		\$7,752.00	\$0.00
09/sep./2021	000000 (E00236)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$3,000.00

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 524 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
09/sep./2021	000000 (E00236)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$0.00
09/sep./2021	000000 (E00240)	Movimiento Directo Automático	\$1,000.00		\$1,000.00
09/sep./2021	000000 (E00240)	Movimiento Directo Automático		\$1,000.00	\$0.00
09/sep./2021	000000 (E00241)	Movimiento Directo Automático	\$22,476.76		\$22,476.76
09/sep./2021	000000 (E00241)	Movimiento Directo Automático		\$22,476.76	\$0.00
09/sep./2021	000000 (D00036)	Movimiento Directo Automático	\$9,629.40		\$9,629.40
09/sep./2021	000000 (D00036)	Movimiento Directo Automático		\$9,629.40	\$0.00
09/sep./2021	000000 (D00037)	Movimiento Directo Automático	\$9,557.90		\$9,557.90
09/sep./2021	000000 (D00037)	Movimiento Directo Automático		\$9,557.90	\$0.00
09/sep./2021	000000 (D00039)	Movimiento Directo Automático	\$10,344.40		\$10,344.40
09/sep./2021	000000 (D00039)	Movimiento Directo Automático		\$10,344.40	\$0.00
09/sep./2021	000000 (D00041)	Movimiento Directo Automático	\$10,272.90		\$10,272.90
09/sep./2021	000000 (D00041)	Movimiento Directo Automático		\$10,272.90	\$0.00
09/sep./2021	000000 (D00052)	Movimiento Directo Automático	\$1,044.00		\$1,044.00
09/sep./2021	000000 (D00052)	Movimiento Directo Automático		\$1,044.00	\$0.00
10/sep./2021	000000 (E00234)	Movimiento Directo Automático	\$29,990.00		\$29,990.00
10/sep./2021	000000 (E00234)	Movimiento Directo Automático	\$330.00		\$30,320.00
10/sep./2021	000000 (E00234)	Movimiento Directo Automático	\$45,233.58		\$75,553.58
10/sep./2021	000000 (E00234)	Movimiento Directo Automático		\$29,990.00	\$45,563.58
10/sep./2021	000000 (E00234)	Movimiento Directo Automático		\$330.00	\$45,233.58
10/sep./2021	000000 (E00234)	Movimiento Directo Automático		\$45,233.58	\$0.00
10/sep./2021	000000 (E00235)	Movimiento Directo Automático	\$4,830.80		\$4,830.80
10/sep./2021	000000 (E00235)	Movimiento Directo Automático		\$4,830.80	\$0.00
10/sep./2021	000000 (E00237)	Movimiento Directo Automático	\$4,500.00		\$4,500.00
10/sep./2021	000000 (E00237)	Movimiento Directo Automático		\$4,500.00	\$0.00

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 525 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
10/sep./2021	000000 (D00042)	Movimiento Directo Automático	\$2,750.00		\$2,750.00
10/sep./2021	000000 (D00042)	Movimiento Directo Automático	\$16,800.04		\$19,550.04
10/sep./2021	000000 (D00042)	Movimiento Directo Automático	\$5,040.07		\$24,590.11
10/sep./2021	000000 (D00042)	Movimiento Directo Automático	\$37,800.30		\$62,390.41
10/sep./2021	000000 (D00042)	Movimiento Directo Automático	\$5,361.20		\$67,751.61
10/sep./2021	000000 (D00042)	Movimiento Directo Automático		\$2,750.00	\$65,001.61
10/sep./2021	000000 (D00042)	Movimiento Directo Automático		\$16,800.04	\$48,201.57
10/sep./2021	000000 (D00042)	Movimiento Directo Automático		\$5,040.07	\$43,161.50
10/sep./2021	000000 (D00042)	Movimiento Directo Automático		\$37,800.30	\$5,361.20
10/sep./2021	000000 (D00042)	Movimiento Directo Automático		\$5,361.20	\$0.00
20/sep./2021	000000 (E00244)	Movimiento Directo Automático	\$24,490.00		\$24,490.00
20/sep./2021	000000 (E00244)	Movimiento Directo Automático	\$330.00		\$24,820.00
20/sep./2021	000000 (E00244)	Movimiento Directo Automático	\$34,511.18		\$59,331.18
20/sep./2021	000000 (E00244)	Movimiento Directo Automático		\$24,490.00	\$34,841.18
20/sep./2021	000000 (E00244)	Movimiento Directo Automático		\$330.00	\$34,511.18
20/sep./2021	000000 (E00244)	Movimiento Directo Automático		\$34,511.18	\$0.00
20/sep./2021	000000 (E00245)	Movimiento Directo Automático	\$4,500.00		\$4,500.00
20/sep./2021	000000 (E00245)	Movimiento Directo Automático		\$4,500.00	\$0.00
20/sep./2021	000000 (E00246)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$3,000.00
20/sep./2021	000000 (E00246)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$0.00
20/sep./2021	000000 (E00247)	Movimiento Directo Automático	\$2,415.40		\$2,415.40
20/sep./2021	000000 (E00247)	Movimiento Directo Automático		\$2,415.40	\$0.00
30/sep./2021	000000 (D00043)	Movimiento Directo Automático	\$7,884.00		\$7,884.00
30/sep./2021	000000 (D00043)	Movimiento Directo Automático	-\$7,884.00		\$0.00
30/sep./2021	000000 (D00043)	Movimiento Directo Automático		\$7,884.00	-\$7,884.00

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 526 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
30/sep./2021	000000 (D00043)	Movimiento Directo Automático		\$-7,884.00	\$0.00
30/sep./2021	000000 (E00248)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$13,000.00
30/sep./2021	000000 (E00248)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$0.00
30/sep./2021	000000 (E00249)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$13,000.00
30/sep./2021	000000 (E00249)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$0.00
30/sep./2021	000000 (E00250)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$13,000.00
30/sep./2021	000000 (E00250)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$0.00
30/sep./2021	000000 (E00251)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$13,000.00
30/sep./2021	000000 (E00251)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$0.00
30/sep./2021	000000 (E00252)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$13,000.00
30/sep./2021	000000 (E00252)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$0.00
30/sep./2021	000000 (E00253)	Movimiento Directo Automático	\$1,800.00		\$1,800.00
30/sep./2021	000000 (E00253)	Movimiento Directo Automático	\$6,098.42		\$7,898.42
30/sep./2021	000000 (E00253)	Movimiento Directo Automático		\$1,800.00	\$6,098.42
30/sep./2021	000000 (E00253)	Movimiento Directo Automático		\$6,098.42	\$0.00
30/sep./2021	000000 (E00254)	Movimiento Directo Automático	\$80.70		\$80.70
30/sep./2021	000000 (E00254)	Movimiento Directo Automático	\$1,073.40		\$1,154.10
30/sep./2021	000000 (E00254)	Movimiento Directo Automático		\$80.70	\$1,073.40
30/sep./2021	000000 (E00254)	Movimiento Directo Automático		\$1,073.40	\$0.00
30/sep./2021	000000 (E00255)	Movimiento Directo Automático	\$2,414.82		\$2,414.82
30/sep./2021	000000 (E00255)	Movimiento Directo Automático	\$147.57		\$2,562.39
30/sep./2021	000000 (E00255)	Movimiento Directo Automático		\$2,414.82	\$147.57
30/sep./2021	000000 (E00255)	Movimiento Directo Automático		\$147.57	\$0.00
30/sep./2021	000000 (D00048)	Movimiento Directo Automático	\$78.99		\$78.99
30/sep./2021	000000 (D00048)	Movimiento Directo Automático	\$37.00		\$115.99

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 527 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
30/sep./2021	000000 (D00048)	Movimiento Directo Automático	\$110.00		\$225.99
30/sep./2021	000000 (D00048)	Movimiento Directo Automático	\$114.00		\$339.99
30/sep./2021	000000 (D00048)	Movimiento Directo Automático	\$110.00		\$449.99
30/sep./2021	000000 (D00048)	Movimiento Directo Automático	\$75.00		\$524.99
30/sep./2021	000000 (D00048)	Movimiento Directo Automático	\$114.00		\$638.99
30/sep./2021	000000 (D00048)	Movimiento Directo Automático	\$395.02		\$1,034.01
30/sep./2021	000000 (D00048)	Movimiento Directo Automático	\$227.25		\$1,261.26
30/sep./2021	000000 (D00048)	Movimiento Directo Automático	\$240.02		\$1,501.28
30/sep./2021	000000 (D00048)	Movimiento Directo Automático	\$618.50		\$2,119.78
30/sep./2021	000000 (D00048)	Movimiento Directo Automático	\$59.99		\$2,179.77
30/sep./2021	000000 (D00048)	Movimiento Directo Automático	\$500.00		\$2,679.77
30/sep./2021	000000 (D00048)	Movimiento Directo Automático		\$78.99	\$2,600.78
30/sep./2021	000000 (D00048)	Movimiento Directo Automático		\$37.00	\$2,563.78
30/sep./2021	000000 (D00048)	Movimiento Directo Automático		\$110.00	\$2,453.78
30/sep./2021	000000 (D00048)	Movimiento Directo Automático		\$114.00	\$2,339.78
30/sep./2021	000000 (D00048)	Movimiento Directo Automático		\$110.00	\$2,229.78
30/sep./2021	000000 (D00048)	Movimiento Directo Automático		\$75.00	\$2,154.78
30/sep./2021	000000 (D00048)	Movimiento Directo Automático		\$114.00	\$2,040.78
30/sep./2021	000000 (D00048)	Movimiento Directo Automático		\$395.02	\$1,645.76
30/sep./2021	000000 (D00048)	Movimiento Directo Automático		\$227.25	\$1,418.51
30/sep./2021	000000 (D00048)	Movimiento Directo Automático		\$240.02	\$1,178.49
30/sep./2021	000000 (D00048)	Movimiento Directo Automático		\$618.50	\$559.99
30/sep./2021	000000 (D00048)	Movimiento Directo Automático		\$59.99	\$500.00
30/sep./2021	000000 (D00048)	Movimiento Directo Automático		\$500.00	\$0.00
30/sep./2021	000000 (D00049)	Movimiento Directo Automático	\$105.00		\$105.00

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 528 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
30/sep./2021	000000 (D00049)	Movimiento Directo Automático	\$148.00		\$253.00
30/sep./2021	000000 (D00049)	Movimiento Directo Automático	\$424.00		\$677.00
30/sep./2021	000000 (D00049)	Movimiento Directo Automático	\$10.00		\$687.00
30/sep./2021	000000 (D00049)	Movimiento Directo Automático	\$1,996.96		\$2,683.96
30/sep./2021	000000 (D00049)	Movimiento Directo Automático		\$105.00	\$2,578.96
30/sep./2021	000000 (D00049)	Movimiento Directo Automático		\$148.00	\$2,430.96
30/sep./2021	000000 (D00049)	Movimiento Directo Automático		\$424.00	\$2,006.96
30/sep./2021	000000 (D00049)	Movimiento Directo Automático		\$10.00	\$1,996.96
30/sep./2021	000000 (D00049)	Movimiento Directo Automático		\$1,996.96	\$0.00
30/sep./2021	000000 (D00050)	Movimiento Directo Automático	\$464.69		\$464.69
30/sep./2021	000000 (D00050)	Movimiento Directo Automático	\$1,614.90		\$2,079.59
30/sep./2021	000000 (D00050)	Movimiento Directo Automático	\$1,871.65		\$3,951.24
30/sep./2021	000000 (D00050)	Movimiento Directo Automático	\$62.70		\$4,013.94
30/sep./2021	000000 (D00050)	Movimiento Directo Automático	\$224.90		\$4,238.84
30/sep./2021	000000 (D00050)	Movimiento Directo Automático	\$200.00		\$4,438.84
30/sep./2021	000000 (D00050)	Movimiento Directo Automático	\$200.00		\$4,638.84
30/sep./2021	000000 (D00050)	Movimiento Directo Automático		\$464.69	\$4,174.15
30/sep./2021	000000 (D00050)	Movimiento Directo Automático		\$1,614.90	\$2,559.25
30/sep./2021	000000 (D00050)	Movimiento Directo Automático		\$1,871.65	\$687.60
30/sep./2021	000000 (D00050)	Movimiento Directo Automático		\$62.70	\$624.90
30/sep./2021	000000 (D00050)	Movimiento Directo Automático		\$224.90	\$400.00
30/sep./2021	000000 (D00050)	Movimiento Directo Automático		\$200.00	\$200.00
30/sep./2021	000000 (D00050)	Movimiento Directo Automático		\$200.00	\$0.00
30/sep./2021	000000 (D00051)	Movimiento Directo Automático	\$38.00		\$38.00
30/sep./2021	000000 (D00051)	Movimiento Directo Automático	\$444.00		\$482.00

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 529 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
30/sep./2021	000000 (D00051)	Movimiento Directo Automático	\$660.00		\$1,142.00
30/sep./2021	000000 (D00051)	Movimiento Directo Automático	\$500.00		\$1,642.00
30/sep./2021	000000 (D00051)	Movimiento Directo Automático		\$38.00	\$1,604.00
30/sep./2021	000000 (D00051)	Movimiento Directo Automático		\$444.00	\$1,160.00
30/sep./2021	000000 (D00051)	Movimiento Directo Automático		\$660.00	\$500.00
30/sep./2021	000000 (D00051)	Movimiento Directo Automático		\$500.00	\$0.00
30/sep./2021	000000 (C00033)	Movimiento Directo Automático	\$1,525.00		\$1,525.00
30/sep./2021	000000 (C00033)	Movimiento Directo Automático	\$27.00		\$1,552.00
30/sep./2021	000000 (C00033)	Movimiento Directo Automático	\$200.00		\$1,752.00
30/sep./2021	000000 (C00033)	Movimiento Directo Automático		\$1,525.00	\$227.00
30/sep./2021	000000 (C00033)	Movimiento Directo Automático		\$27.00	\$200.00
30/sep./2021	000000 (C00033)	Movimiento Directo Automático		\$200.00	\$0.00
30/sep./2021	000000 (E00256)	Movimiento Directo Automático	\$24,490.00		\$24,490.00
30/sep./2021	000000 (E00256)	Movimiento Directo Automático	\$330.00		\$24,820.00
30/sep./2021	000000 (E00256)	Movimiento Directo Automático	\$34,511.18		\$59,331.18
30/sep./2021	000000 (E00256)	Movimiento Directo Automático		\$24,490.00	\$34,841.18
30/sep./2021	000000 (E00256)	Movimiento Directo Automático		\$330.00	\$34,511.18
30/sep./2021	000000 (E00256)	Movimiento Directo Automático		\$34,511.18	\$0.00
30/sep./2021	000000 (E00257)	Movimiento Directo Automático	\$4,500.00		\$4,500.00
30/sep./2021	000000 (E00257)	Movimiento Directo Automático		\$4,500.00	\$0.00
30/sep./2021	000000 (E00258)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$3,000.00
30/sep./2021	000000 (E00258)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$0.00
30/sep./2021	000000 (D00053)	Movimiento Directo Automático	-\$11,925.00		-\$11,925.00
30/sep./2021	000000 (D00053)	Movimiento Directo Automático		-\$11,925.00	\$0.00
30/sep./2021	000000 (D00054)	Movimiento Directo Automático	\$75.00		\$75.00

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 530 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
30/sep./2021	000000 (D00054)	Movimiento Directo Automático		\$75.00	\$0.00
30/sep./2021	000000 (D00055)	Movimiento Directo Automático	\$548.00		\$548.00
30/sep./2021	000000 (D00055)	Movimiento Directo Automático	\$157.00		\$705.00
30/sep./2021	000000 (D00055)	Movimiento Directo Automático	\$2,200.00		\$2,905.00
30/sep./2021	000000 (D00055)	Movimiento Directo Automático	\$330.60		\$3,235.60
30/sep./2021	000000 (D00055)	Movimiento Directo Automático	-\$2,200.00		\$1,035.60
30/sep./2021	000000 (D00055)	Movimiento Directo Automático	-\$330.60		\$705.00
30/sep./2021	000000 (D00055)	Movimiento Directo Automático	-\$548.00		\$157.00
30/sep./2021	000000 (D00055)	Movimiento Directo Automático	-\$157.00		\$0.00
30/sep./2021	000000 (D00055)	Movimiento Directo Automático		\$548.00	-\$548.00
30/sep./2021	000000 (D00055)	Movimiento Directo Automático		\$157.00	-\$705.00
30/sep./2021	000000 (D00055)	Movimiento Directo Automático		\$2,200.00	-\$2,905.00
30/sep./2021	000000 (D00055)	Movimiento Directo Automático		\$330.60	-\$3,235.60
30/sep./2021	000000 (D00055)	Movimiento Directo Automático		-\$2,200.00	-\$1,035.60
30/sep./2021	000000 (D00055)	Movimiento Directo Automático		-\$330.60	-\$705.00
30/sep./2021	000000 (D00055)	Movimiento Directo Automático		-\$548.00	-\$157.00
30/sep./2021	000000 (D00055)	Movimiento Directo Automático		-\$157.00	\$0.00
30/sep./2021	000000 (D00056)	Movimiento Directo Automático	-\$348.00		-\$348.00
30/sep./2021	000000 (D00056)	Movimiento Directo Automático		-\$348.00	\$0.00
01/oct./2021	000000 (D00058)	Movimiento Directo Automático	\$200.00		\$200.00
01/oct./2021	000000 (D00058)	Movimiento Directo Automático	-\$200.00		\$0.00
01/oct./2021	000000 (D00058)	Movimiento Directo Automático		\$200.00	-\$200.00
01/oct./2021	000000 (D00058)	Movimiento Directo Automático		-\$200.00	\$0.00
01/oct./2021	000000 (E00261)	Movimiento Directo Automático	\$19.72		\$19.72
01/oct./2021	000000 (E00261)	Movimiento Directo Automático	\$904.80		\$924.52

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 531 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
01/oct./2021	000000 (E00261)	Movimiento Directo Automático		\$19.72	\$904.80
01/oct./2021	000000 (E00261)	Movimiento Directo Automático		\$904.80	\$0.00
01/oct./2021	000000 (E00271)	Movimiento Directo Automático	\$30,206.00		\$30,206.00
01/oct./2021	000000 (E00271)	Movimiento Directo Automático	\$330.00		\$30,536.00
01/oct./2021	000000 (E00271)	Movimiento Directo Automático	\$42,292.52		\$72,828.52
01/oct./2021	000000 (E00271)	Movimiento Directo Automático		\$30,206.00	\$42,622.52
01/oct./2021	000000 (E00271)	Movimiento Directo Automático		\$330.00	\$42,292.52
01/oct./2021	000000 (E00271)	Movimiento Directo Automático		\$42,292.52	\$0.00
01/oct./2021	000000 (E00274)	Movimiento Directo Automático	\$55.68		\$55.68
01/oct./2021	000000 (E00274)	Movimiento Directo Automático		\$55.68	\$0.00
01/oct./2021	000000 (C00034)	Movimiento Directo Automático	\$1,363.00		\$1,363.00
01/oct./2021	000000 (C00034)	Movimiento Directo Automático	\$109.00		\$1,472.00
01/oct./2021	000000 (C00034)	Movimiento Directo Automático	\$89.00		\$1,561.00
01/oct./2021	000000 (C00034)	Movimiento Directo Automático	\$300.00		\$1,861.00
01/oct./2021	000000 (C00034)	Movimiento Directo Automático	\$83.00		\$1,944.00
01/oct./2021	000000 (C00034)	Movimiento Directo Automático	\$49.00		\$1,993.00
01/oct./2021	000000 (C00034)	Movimiento Directo Automático	\$50.00		\$2,043.00
01/oct./2021	000000 (C00034)	Movimiento Directo Automático		\$1,363.00	\$680.00
01/oct./2021	000000 (C00034)	Movimiento Directo Automático		\$109.00	\$571.00
01/oct./2021	000000 (C00034)	Movimiento Directo Automático		\$89.00	\$482.00
01/oct./2021	000000 (C00034)	Movimiento Directo Automático		\$300.00	\$182.00
01/oct./2021	000000 (C00034)	Movimiento Directo Automático		\$83.00	\$99.00
01/oct./2021	000000 (C00034)	Movimiento Directo Automático		\$49.00	\$50.00
01/oct./2021	000000 (C00034)	Movimiento Directo Automático		\$50.00	\$0.00
01/oct./2021	000000 (D00062)	Movimiento Directo Automático	-\$59,978.27		-\$59,978.27

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 532 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
01/oct./2021	000000 (D00062)	Movimiento Directo Automático	\$20,054.13		-\$80,032.40
01/oct./2021	000000 (D00062)	Movimiento Directo Automático		\$59,978.27	-\$20,054.13
01/oct./2021	000000 (D00062)	Movimiento Directo Automático		\$20,054.13	\$0.00
08/oct./2021	000000 (E00262)	Movimiento Directo Automático	\$24,490.00		\$24,490.00
08/oct./2021	000000 (E00262)	Movimiento Directo Automático	\$330.00		\$24,820.00
08/oct./2021	000000 (E00262)	Movimiento Directo Automático	\$34,511.18		\$59,331.18
08/oct./2021	000000 (E00262)	Movimiento Directo Automático		\$24,490.00	\$34,841.18
08/oct./2021	000000 (E00262)	Movimiento Directo Automático		\$330.00	\$34,511.18
08/oct./2021	000000 (E00262)	Movimiento Directo Automático		\$34,511.18	\$0.00
08/oct./2021	000000 (E00263)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$3,000.00
08/oct./2021	000000 (E00263)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$0.00
08/oct./2021	000000 (E00264)	Movimiento Directo Automático	\$4,500.00		\$4,500.00
08/oct./2021	000000 (E00264)	Movimiento Directo Automático		\$4,500.00	\$0.00
15/oct./2021	000000 (E00281)	Movimiento Directo Automático	\$1,265.00		\$1,265.00
15/oct./2021	000000 (E00281)	Movimiento Directo Automático	\$1,863.29		\$3,128.29
15/oct./2021	000000 (E00281)	Movimiento Directo Automático	\$13,974.74		\$17,103.03
15/oct./2021	000000 (E00281)	Movimiento Directo Automático	\$6,210.98		\$23,314.01
15/oct./2021	000000 (E00281)	Movimiento Directo Automático	\$1,937.00		\$25,251.01
15/oct./2021	000000 (E00281)	Movimiento Directo Automático		\$1,265.00	\$23,986.01
15/oct./2021	000000 (E00281)	Movimiento Directo Automático		\$1,863.29	\$22,122.72
15/oct./2021	000000 (E00281)	Movimiento Directo Automático		\$13,974.74	\$8,147.98
15/oct./2021	000000 (E00281)	Movimiento Directo Automático		\$6,210.98	\$1,937.00
15/oct./2021	000000 (E00281)	Movimiento Directo Automático		\$1,937.00	\$0.00
19/oct./2021	000000 (E00265)	Movimiento Directo Automático	\$8,459.00		\$8,459.00
19/oct./2021	000000 (E00265)	Movimiento Directo Automático		\$8,459.00	\$0.00

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 533 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
19/oct./2021	000000 (E00279)	Movimiento Directo Automático	\$3,145.13		\$3,145.13
19/oct./2021	000000 (E00279)	Movimiento Directo Automático		\$3,145.13	\$0.00
20/oct./2021	000000 (E00267)	Movimiento Directo Automático	\$29,110.00		\$29,110.00
20/oct./2021	000000 (E00267)	Movimiento Directo Automático	\$330.00		\$29,440.00
20/oct./2021	000000 (E00267)	Movimiento Directo Automático	\$44,576.30		\$74,016.30
20/oct./2021	000000 (E00267)	Movimiento Directo Automático		\$29,110.00	\$44,906.30
20/oct./2021	000000 (E00267)	Movimiento Directo Automático		\$330.00	\$44,576.30
20/oct./2021	000000 (E00267)	Movimiento Directo Automático		\$44,576.30	\$0.00
20/oct./2021	000000 (E00268)	Movimiento Directo Automático	\$4,500.00		\$4,500.00
20/oct./2021	000000 (E00268)	Movimiento Directo Automático		\$4,500.00	\$0.00
20/oct./2021	000000 (E00269)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$3,000.00
20/oct./2021	000000 (E00269)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$0.00
26/oct./2021	000000 (E00270)	Movimiento Directo Automático	\$496.80		\$496.80
26/oct./2021	000000 (E00270)	Movimiento Directo Automático		\$496.80	\$0.00
27/oct./2021	000000 (E00280)	Movimiento Directo Automático	\$771.75		\$771.75
27/oct./2021	000000 (E00280)	Movimiento Directo Automático	\$6,295.61		\$7,067.36
27/oct./2021	000000 (E00280)	Movimiento Directo Automático	\$5,575.81		\$12,643.17
27/oct./2021	000000 (E00280)	Movimiento Directo Automático		\$771.75	\$11,871.42
27/oct./2021	000000 (E00280)	Movimiento Directo Automático		\$6,295.61	\$5,575.81
27/oct./2021	000000 (E00280)	Movimiento Directo Automático		\$5,575.81	\$0.00
29/oct./2021	000000 (E00272)	Movimiento Directo Automático	\$4,500.00		\$4,500.00
29/oct./2021	000000 (E00272)	Movimiento Directo Automático		\$4,500.00	\$0.00
29/oct./2021	000000 (E00273)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$3,000.00
29/oct./2021	000000 (E00273)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$0.00
29/oct./2021	000000 (E00275)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$13,000.00

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 534 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
29/oct./2021	000000 (E00275)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$0.00
29/oct./2021	000000 (E00276)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$13,000.00
29/oct./2021	000000 (E00276)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$0.00
29/oct./2021	000000 (E00277)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$13,000.00
29/oct./2021	000000 (E00277)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$0.00
29/oct./2021	000000 (E00278)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$13,000.00
29/oct./2021	000000 (E00278)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$0.00
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático	-\$80.70		-\$80.70
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático	\$80.53		-\$0.17
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático	-\$634.23		-\$634.40
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático	-\$844.86		-\$1,479.26
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático	\$785.66		-\$693.60
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático	-\$5,950.50		-\$6,644.10
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático	\$4,317.50		-\$2,326.60
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático	-\$83.50		-\$2,410.10
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático	-\$1,073.40		-\$3,483.50
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático	-\$147.57		-\$3,631.07
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático	\$113.97		-\$3,517.10
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático	\$10,606.60		\$7,089.50
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático	-\$224.90		\$6,864.60
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático	\$215.00		\$7,079.60
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático	-\$62.70		\$7,016.90
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático	-\$1,345.77		\$5,671.13
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático	\$573.77		\$6,244.90
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático	\$553.70		\$6,798.60

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 535 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático	\$974.60		\$5,824.00
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático	\$878.90		\$6,702.90
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático	\$95.70		\$6,798.60
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático	\$59.20		\$6,857.80
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático	\$1,198.00		\$8,055.80
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático	\$478.20		\$8,534.00
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático	\$103.80		\$8,637.80
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático	\$979.80		\$9,617.60
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático	\$1,154.10		\$10,771.70
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático	\$33.60		\$10,805.30
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático	-\$1,614.90		\$9,190.40
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático	\$150.33		\$9,340.73
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático	\$1,474.47		\$10,815.20
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático	\$435.00		\$11,250.20
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático	\$293.80		\$11,544.00
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático		-\$80.70	\$11,624.70
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático		\$80.53	\$11,544.17
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático		-\$634.23	\$12,178.40
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático		-\$844.86	\$13,023.26
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático		\$785.66	\$12,237.60
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático		-\$5,950.50	\$18,188.10
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático		\$4,317.50	\$13,870.60
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático		-\$83.50	\$13,954.10
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático		-\$1,073.40	\$15,027.50
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático		-\$147.57	\$15,175.07

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 536 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático		\$113.97	\$15,061.10
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático		\$10,606.60	\$4,454.50
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático		-\$224.90	\$4,679.40
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático		\$215.00	\$4,464.40
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático		-\$62.70	\$4,527.10
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático		-\$1,345.77	\$5,872.87
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático		\$573.77	\$5,299.10
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático		\$553.70	\$4,745.40
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático		-\$974.60	\$5,720.00
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático		\$878.90	\$4,841.10
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático		\$95.70	\$4,745.40
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático		\$59.20	\$4,686.20
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático		\$1,198.00	\$3,488.20
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático		\$478.20	\$3,010.00
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático		\$103.80	\$2,906.20
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático		\$979.80	\$1,926.40
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático		\$1,154.10	\$772.30
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático		\$33.60	\$738.70
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático		-\$1,614.90	\$2,353.60
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático		\$150.33	\$2,203.27
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático		\$1,474.47	\$728.80
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático		\$435.00	\$293.80
29/oct./2021	000000 (D00060)	Movimiento Directo Automático		\$293.80	\$0.00
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático	\$370.00		\$370.00
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático	\$269.00		\$639.00

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 537 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático	\$194.55		\$833.55
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático	\$123.99		\$957.54
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático	\$323.10		\$1,280.64
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático	\$152.69		\$1,433.33
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático	\$570.60		\$2,003.93
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático	\$146.00		\$2,149.93
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático	\$107.95		\$2,257.88
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático	\$62.00		\$2,319.88
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático	\$353.01		\$2,672.89
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático	\$319.00		\$2,991.89
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático	\$361.60		\$3,353.49
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático	\$372.00		\$3,725.49
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático	\$257.00		\$3,982.49
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático	\$84.00		\$4,066.49
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático	\$115.50		\$4,181.99
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático	\$300.00		\$4,481.99
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático	\$200.00		\$4,681.99
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático	\$500.00		\$5,181.99
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático	\$945.05		\$6,127.04
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático	\$963.54		\$7,090.58
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático		\$370.00	\$6,720.58
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático		\$269.00	\$6,451.58
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático		\$194.55	\$6,257.03
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático		\$123.99	\$6,133.04
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático		\$323.10	\$5,809.94

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 538 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático		\$152.69	\$5,657.25
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático		\$570.60	\$5,086.65
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático		\$146.00	\$4,940.65
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático		\$107.95	\$4,832.70
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático		\$62.00	\$4,770.70
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático		\$353.01	\$4,417.69
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático		\$319.00	\$4,098.69
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático		\$361.60	\$3,737.09
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático		\$372.00	\$3,365.09
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático		\$257.00	\$3,108.09
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático		\$84.00	\$3,024.09
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático		\$115.50	\$2,908.59
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático		\$300.00	\$2,608.59
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático		\$200.00	\$2,408.59
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático		\$500.00	\$1,908.59
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático		\$945.05	\$963.54
29/oct./2021	000000 (D00063)	Movimiento Directo Automático		\$963.54	\$0.00
30/oct./2021	000000 (C00035)	Movimiento Directo Automático	\$117.00		\$117.00
30/oct./2021	000000 (C00035)	Movimiento Directo Automático	\$799.00		\$916.00
30/oct./2021	000000 (C00035)	Movimiento Directo Automático	\$1,750.50		\$2,666.50
30/oct./2021	000000 (C00035)	Movimiento Directo Automático	\$643.36		\$3,309.86
30/oct./2021	000000 (C00035)	Movimiento Directo Automático	\$300.00		\$3,609.86
30/oct./2021	000000 (C00035)	Movimiento Directo Automático	\$206.00		\$3,815.86
30/oct./2021	000000 (C00035)	Movimiento Directo Automático	\$69.00		\$3,884.86
30/oct./2021	000000 (C00035)	Movimiento Directo Automático	\$224.50		\$4,109.36

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 539 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
30/oct./2021	000000 (C00035)	Movimiento Directo Automático		\$117.00	\$3,992.36
30/oct./2021	000000 (C00035)	Movimiento Directo Automático		\$799.00	\$3,193.36
30/oct./2021	000000 (C00035)	Movimiento Directo Automático		\$1,750.50	\$1,442.86
30/oct./2021	000000 (C00035)	Movimiento Directo Automático		\$643.36	\$799.50
30/oct./2021	000000 (C00035)	Movimiento Directo Automático		\$300.00	\$499.50
30/oct./2021	000000 (C00035)	Movimiento Directo Automático		\$206.00	\$293.50
30/oct./2021	000000 (C00035)	Movimiento Directo Automático		\$69.00	\$224.50
30/oct./2021	000000 (C00035)	Movimiento Directo Automático		\$224.50	\$0.00
01/nov./2021	000000 (C00037)	Movimiento Directo Automático	\$124.00		\$124.00
01/nov./2021	000000 (C00037)	Movimiento Directo Automático	\$60.00		\$184.00
01/nov./2021	000000 (C00037)	Movimiento Directo Automático	\$19.93		\$203.93
01/nov./2021	000000 (C00037)	Movimiento Directo Automático	\$114.00		\$317.93
01/nov./2021	000000 (C00037)	Movimiento Directo Automático	\$167.58		\$485.51
01/nov./2021	000000 (C00037)	Movimiento Directo Automático	\$24.50		\$510.01
01/nov./2021	000000 (C00037)	Movimiento Directo Automático	\$30.00		\$540.01
01/nov./2021	000000 (C00037)	Movimiento Directo Automático	\$200.00		\$740.01
01/nov./2021	000000 (C00037)	Movimiento Directo Automático	\$200.00		\$940.01
01/nov./2021	000000 (C00037)	Movimiento Directo Automático	\$49.01		\$989.02
01/nov./2021	000000 (C00037)	Movimiento Directo Automático	\$1,011.00		\$2,000.02
01/nov./2021	000000 (C00037)	Movimiento Directo Automático	\$456.20		\$2,456.22
01/nov./2021	000000 (C00037)	Movimiento Directo Automático		\$124.00	\$2,332.22
01/nov./2021	000000 (C00037)	Movimiento Directo Automático		\$60.00	\$2,272.22
01/nov./2021	000000 (C00037)	Movimiento Directo Automático		\$19.93	\$2,252.29
01/nov./2021	000000 (C00037)	Movimiento Directo Automático		\$114.00	\$2,138.29
01/nov./2021	000000 (C00037)	Movimiento Directo Automático		\$167.58	\$1,970.71

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 540 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
01/nov./2021	000000 (C00037)	Movimiento Directo Automático		\$24.50	\$1,946.21
01/nov./2021	000000 (C00037)	Movimiento Directo Automático		\$30.00	\$1,916.21
01/nov./2021	000000 (C00037)	Movimiento Directo Automático		\$200.00	\$1,716.21
01/nov./2021	000000 (C00037)	Movimiento Directo Automático		\$200.00	\$1,516.21
01/nov./2021	000000 (C00037)	Movimiento Directo Automático		\$49.01	\$1,467.20
01/nov./2021	000000 (C00037)	Movimiento Directo Automático		\$1,011.00	\$456.20
01/nov./2021	000000 (C00037)	Movimiento Directo Automático		\$456.20	\$0.00
04/nov./2021	000000 (E00283)	Movimiento Directo Automático	\$3,046.80		\$3,046.80
04/nov./2021	000000 (E00283)	Movimiento Directo Automático		\$3,046.80	\$0.00
10/nov./2021	000000 (E00282)	Movimiento Directo Automático	\$3,491.60		\$3,491.60
10/nov./2021	000000 (E00282)	Movimiento Directo Automático		\$3,491.60	\$0.00
10/nov./2021	000000 (E00284)	Movimiento Directo Automático	\$520.00		\$520.00
10/nov./2021	000000 (E00284)	Movimiento Directo Automático		\$520.00	\$0.00
10/nov./2021	000000 (E00285)	Movimiento Directo Automático	\$27,460.00		\$27,460.00
10/nov./2021	000000 (E00285)	Movimiento Directo Automático	\$330.00		\$27,790.00
10/nov./2021	000000 (E00285)	Movimiento Directo Automático	\$41,359.58		\$69,149.58
10/nov./2021	000000 (E00285)	Movimiento Directo Automático		\$27,460.00	\$41,689.58
10/nov./2021	000000 (E00285)	Movimiento Directo Automático		\$330.00	\$41,359.58
10/nov./2021	000000 (E00285)	Movimiento Directo Automático		\$41,359.58	\$0.00
10/nov./2021	000000 (E00286)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$3,000.00
10/nov./2021	000000 (E00286)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$0.00
10/nov./2021	000000 (E00287)	NÓMINA ASIMILADOS 1° DECENA NOVIEMBRE 2021 (ERICA VICENTE AMADO)	\$4,500.00		\$4,500.00
10/nov./2021	000000 (E00287)	NÓMINA ASIMILADOS 1° DECENA NOVIEMBRE 2021 (ERICA VICENTE AMADO)		\$4,500.00	\$0.00
10/nov./2021	000000 (E00288)	F-2688 ALEJANDRO ROMERO BARRÓN (1 BOMBA DE AGUA PARA CIMA)	\$2,138.40		\$2,138.40
10/nov./2021	000000 (E00288)	F-2688 ALEJANDRO ROMERO BARRÓN (1 BOMBA DE AGUA PARA CIMA)		\$2,138.40	\$0.00



INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES

LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)PAGINA 541 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
11/nov./2021	000000 (C00036)	Movimiento Directo Automático	\$473.00		\$473.00
11/nov./2021	000000 (C00036)	Movimiento Directo Automático	\$94.40		\$567.40
11/nov./2021	000000 (C00036)	Movimiento Directo Automático	\$1,879.48		\$2,446.88
11/nov./2021	000000 (C00036)	Movimiento Directo Automático	\$330.00		\$2,776.88
11/nov./2021	000000 (C00036)	Movimiento Directo Automático	\$1,000.00		\$3,776.88
11/nov./2021	000000 (C00036)	Movimiento Directo Automático		\$473.00	\$3,303.88
11/nov./2021	000000 (C00036)	Movimiento Directo Automático		\$94.40	\$3,209.48
11/nov./2021	000000 (C00036)	Movimiento Directo Automático		\$1,879.48	\$1,330.00
11/nov./2021	000000 (C00036)	Movimiento Directo Automático		\$330.00	\$1,000.00
11/nov./2021	000000 (C00036)	Movimiento Directo Automático		\$1,000.00	\$0.00
17/nov./2021	000000 (E00289)	Movimiento Directo Automático	\$14,617.91		\$14,617.91
17/nov./2021	000000 (E00289)	Movimiento Directo Automático		\$14,617.91	\$0.00
19/nov./2021	000000 (E00290)	Movimiento Directo Automático	\$27,460.00		\$27,460.00
19/nov./2021	000000 (E00290)	Movimiento Directo Automático	\$330.00		\$27,790.00
19/nov./2021	000000 (E00290)	Movimiento Directo Automático	\$41,359.58		\$69,149.58
19/nov./2021	000000 (E00290)	Movimiento Directo Automático		\$27,460.00	\$41,689.58
19/nov./2021	000000 (E00290)	Movimiento Directo Automático		\$330.00	\$41,359.58
19/nov./2021	000000 (E00290)	Movimiento Directo Automático		\$41,359.58	\$0.00
19/nov./2021	000000 (E00291)	NÓMINA PERSONAL ASIMILADOS 2° DECENA NOVIEMBRE 2021 (ERICA VICENTE AMADO)	\$4,500.00		\$4,500.00
19/nov./2021	000000 (E00291)	NÓMINA PERSONAL ASIMILADOS 2° DECENA NOVIEMBRE 2021 (ERICA VICENTE AMADO)		\$4,500.00	\$0.00
19/nov./2021	000000 (E00292)	NÓMINA PERSONAL ASIMILADOS 2° DECENA NOVIEMBRE 2021 (ZULMA MARGARITA OCHOA)	\$3,000.00		\$3,000.00
19/nov./2021	000000 (E00292)	NÓMINA PERSONAL ASIMILADOS 2° DECENA NOVIEMBRE 2021 (ZULMA MARGARITA OCHOA)		\$3,000.00	\$0.00
19/nov./2021	000000 (E00295)	Movimiento Directo Automático	\$583.20		\$583.20
19/nov./2021	000000 (E00295)	Movimiento Directo Automático		\$583.20	\$0.00
19/nov./2021	000000 (E00296)	F-5184 FRANCISCO ENCINAS ESPINOZA (60 ETIQUETAS VINIL	\$1,350.00		\$1,350.00

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 542 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
19/nov./2021	000000	(E00296) F-5184 FRANCISCO ENCINAS ESPINOZA (60 ETIQUETAS VINIL Y 100 VOLANTES PAPEL COUCHÉ)		\$1,350.00	\$0.00
19/nov./2021	000000	(C00038) Movimiento Directo Automático	\$104.00		\$104.00
19/nov./2021	000000	(C00038) Movimiento Directo Automático	\$349.14		\$453.14
19/nov./2021	000000	(C00038) Movimiento Directo Automático	\$70.00		\$523.14
19/nov./2021	000000	(C00038) Movimiento Directo Automático	\$162.50		\$685.64
19/nov./2021	000000	(C00038) Movimiento Directo Automático	\$242.50		\$928.14
19/nov./2021	000000	(C00038) Movimiento Directo Automático	\$491.30		\$1,419.44
19/nov./2021	000000	(C00038) Movimiento Directo Automático	\$285.70		\$1,705.14
19/nov./2021	000000	(C00038) Movimiento Directo Automático	\$605.00		\$2,310.14
19/nov./2021	000000	(C00038) Movimiento Directo Automático	\$405.74		\$2,715.88
19/nov./2021	000000	(C00038) Movimiento Directo Automático	\$198.00		\$2,913.88
19/nov./2021	000000	(C00038) Movimiento Directo Automático	\$540.00		\$3,453.88
19/nov./2021	000000	(C00038) Movimiento Directo Automático	\$500.00		\$3,953.88
19/nov./2021	000000	(C00038) Movimiento Directo Automático	\$142.50		\$4,096.38
19/nov./2021	000000	(C00038) Movimiento Directo Automático		\$104.00	\$3,992.38
19/nov./2021	000000	(C00038) Movimiento Directo Automático		\$349.14	\$3,643.24
19/nov./2021	000000	(C00038) Movimiento Directo Automático		\$70.00	\$3,573.24
19/nov./2021	000000	(C00038) Movimiento Directo Automático		\$162.50	\$3,410.74
19/nov./2021	000000	(C00038) Movimiento Directo Automático		\$242.50	\$3,168.24
19/nov./2021	000000	(C00038) Movimiento Directo Automático		\$491.30	\$2,676.94
19/nov./2021	000000	(C00038) Movimiento Directo Automático		\$285.70	\$2,391.24
19/nov./2021	000000	(C00038) Movimiento Directo Automático		\$605.00	\$1,786.24
19/nov./2021	000000	(C00038) Movimiento Directo Automático		\$405.74	\$1,380.50
19/nov./2021	000000	(C00038) Movimiento Directo Automático		\$198.00	\$1,182.50
19/nov./2021	000000	(C00038) Movimiento Directo Automático		\$540.00	\$642.50



INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES

LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)PAGINA 543 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
19/nov./2021	000000 (C00038)	Movimiento Directo Automático		\$500.00	\$142.50
19/nov./2021	000000 (C00038)	Movimiento Directo Automático		\$142.50	\$0.00
25/nov./2021	000000 (E00297)	Movimiento Directo Automático	\$1,350.00		\$1,350.00
25/nov./2021	000000 (E00297)	Movimiento Directo Automático		\$1,350.00	\$0.00
30/nov./2021	000000 (E00293)	GOBIERNO DEL EDO. DE SONORA (IMPUESTO NÓMINAS OCTUBRE 2021)	\$7,365.00		\$7,365.00
30/nov./2021	000000 (E00293)	GOBIERNO DEL EDO. DE SONORA (IMPUESTO NÓMINAS OCTUBRE 2021)		\$7,365.00	\$0.00
30/nov./2021	000000 (E00298)	Movimiento Directo Automático	\$27,460.00		\$27,460.00
30/nov./2021	000000 (E00298)	Movimiento Directo Automático	\$330.00		\$27,790.00
30/nov./2021	000000 (E00298)	Movimiento Directo Automático	\$41,359.58		\$69,149.58
30/nov./2021	000000 (E00298)	Movimiento Directo Automático		\$27,460.00	\$41,689.58
30/nov./2021	000000 (E00298)	Movimiento Directo Automático		\$330.00	\$41,359.58
30/nov./2021	000000 (E00298)	Movimiento Directo Automático		\$41,359.58	\$0.00
30/nov./2021	000000 (E00299)	NÓMINA PERSONAL DE ASIMILADOS 3° DECENA NOVIEMBRE	\$3,000.00		\$3,000.00
30/nov./2021	000000 (E00299)	NÓMINA PERSONAL DE ASIMILADOS 3° DECENA NOVIEMBRE		\$3,000.00	\$0.00
30/nov./2021	000000 (E00300)	NÓMINA PERSONAL DE ASIMILADOS 3° DECENA NOVIEMBRE 2021 (FRICA VICENTE AMADOR)	\$4,500.00		\$4,500.00
30/nov./2021	000000 (E00300)	NÓMINA PERSONAL DE ASIMILADOS 3° DECENA NOVIEMBRE 2021 (FRICA VICENTE AMADOR)		\$4,500.00	\$0.00
30/nov./2021	000000 (E00301)	Movimiento Directo Automático	\$889.72		\$889.72
30/nov./2021	000000 (E00301)	Movimiento Directo Automático		\$889.72	\$0.00
30/nov./2021	000000 (C00039)	Movimiento Directo Automático	\$173.01		\$173.01
30/nov./2021	000000 (C00039)	Movimiento Directo Automático	\$114.00		\$287.01
30/nov./2021	000000 (C00039)	Movimiento Directo Automático	\$60.00		\$347.01
30/nov./2021	000000 (C00039)	Movimiento Directo Automático	\$19.93		\$366.94
30/nov./2021	000000 (C00039)	Movimiento Directo Automático	\$167.58		\$534.52
30/nov./2021	000000 (C00039)	Movimiento Directo Automático	\$200.00		\$734.52
30/nov./2021	000000 (C00039)	Movimiento Directo Automático	\$200.00		\$934.52

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 544 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
30/nov./2021	000000 (C00039)	Movimiento Directo Automático	\$300.00		\$1,234.52
30/nov./2021	000000 (C00039)	Movimiento Directo Automático	\$200.00		\$1,434.52
30/nov./2021	000000 (C00039)	Movimiento Directo Automático	\$200.00		\$1,634.52
30/nov./2021	000000 (C00039)	Movimiento Directo Automático	\$24.50		\$1,659.02
30/nov./2021	000000 (C00039)	Movimiento Directo Automático	\$1,011.00		\$2,670.02
30/nov./2021	000000 (C00039)	Movimiento Directo Automático	\$456.20		\$3,126.22
30/nov./2021	000000 (C00039)	Movimiento Directo Automático	\$216.00		\$3,342.22
30/nov./2021	000000 (C00039)	Movimiento Directo Automático	\$89.91		\$3,432.13
30/nov./2021	000000 (C00039)	Movimiento Directo Automático	\$389.00		\$3,821.13
30/nov./2021	000000 (C00039)	Movimiento Directo Automático		\$173.01	\$3,648.12
30/nov./2021	000000 (C00039)	Movimiento Directo Automático		\$114.00	\$3,534.12
30/nov./2021	000000 (C00039)	Movimiento Directo Automático		\$60.00	\$3,474.12
30/nov./2021	000000 (C00039)	Movimiento Directo Automático		\$19.93	\$3,454.19
30/nov./2021	000000 (C00039)	Movimiento Directo Automático		\$167.58	\$3,286.61
30/nov./2021	000000 (C00039)	Movimiento Directo Automático		\$200.00	\$3,086.61
30/nov./2021	000000 (C00039)	Movimiento Directo Automático		\$200.00	\$2,886.61
30/nov./2021	000000 (C00039)	Movimiento Directo Automático		\$300.00	\$2,586.61
30/nov./2021	000000 (C00039)	Movimiento Directo Automático		\$200.00	\$2,386.61
30/nov./2021	000000 (C00039)	Movimiento Directo Automático		\$200.00	\$2,186.61
30/nov./2021	000000 (C00039)	Movimiento Directo Automático		\$24.50	\$2,162.11
30/nov./2021	000000 (C00039)	Movimiento Directo Automático		\$1,011.00	\$1,151.11
30/nov./2021	000000 (C00039)	Movimiento Directo Automático		\$456.20	\$694.91
30/nov./2021	000000 (C00039)	Movimiento Directo Automático		\$216.00	\$478.91
30/nov./2021	000000 (C00039)	Movimiento Directo Automático		\$89.91	\$389.00
30/nov./2021	000000 (C00039)	Movimiento Directo Automático		\$389.00	\$0.00

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 545 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
30/nov./2021	000000	(E00302) Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$13,000.00
30/nov./2021	000000	(E00302) Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$0.00
30/nov./2021	000000	(E00303) Movimiento Directo Automático	\$12,999.99		\$12,999.99
30/nov./2021	000000	(E00303) Movimiento Directo Automático		\$12,999.99	\$0.00
30/nov./2021	000000	(E00304) Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$13,000.00
30/nov./2021	000000	(E00304) Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$0.00
30/nov./2021	000000	(E00305) Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$13,000.00
30/nov./2021	000000	(E00305) Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$0.00
01/dic./2021	000000	(E00312) Movimiento Directo Automático	\$18.56		\$18.56
01/dic./2021	000000	(E00312) Movimiento Directo Automático		\$18.56	\$0.00
01/dic./2021	000000	(E00313) Movimiento Directo Automático	\$1,296.00		\$1,296.00
01/dic./2021	000000	(E00313) Movimiento Directo Automático		\$1,296.00	\$0.00
01/dic./2021	000000	(E00333) COMISIONES BANCARIAS DICIEMBRE 2021 - BBVA BANCOMER CTA No.0110225274 INSTITUTO NOGALENSE DE	\$17.00		\$17.00
01/dic./2021	000000	(E00333) COMISIONES BANCARIAS DICIEMBRE 2021 - BBVA BANCOMER CTA No.0110225274 INSTITUTO NOGALENSE DE	\$2.72		\$19.72
01/dic./2021	000000	(E00333) COMISIONES BANCARIAS DICIEMBRE 2021 - BBVA BANCOMER CTA No.0110225274 INSTITUTO NOGALENSE DE	\$660.00		\$679.72
01/dic./2021	000000	(E00333) COMISIONES BANCARIAS DICIEMBRE 2021 - BBVA BANCOMER CTA No.0110225274 INSTITUTO NOGALENSE DE	\$105.00		\$784.72
01/dic./2021	000000	(E00333) COMISIONES BANCARIAS DICIEMBRE 2021 - BBVA BANCOMER CTA No.0110225274 INSTITUTO NOGALENSE DE	\$122.40		\$907.12
01/dic./2021	000000	(E00333) COMISIONES BANCARIAS DICIEMBRE 2021 - BBVA BANCOMER CTA No.0110225274 INSTITUTO NOGALENSE DE		\$17.00	\$890.12
01/dic./2021	000000	(E00333) COMISIONES BANCARIAS DICIEMBRE 2021 - BBVA BANCOMER CTA No.0110225274 INSTITUTO NOGALENSE DE		\$2.72	\$887.40
01/dic./2021	000000	(E00333) COMISIONES BANCARIAS DICIEMBRE 2021 - BBVA BANCOMER CTA No.0110225274 INSTITUTO NOGALENSE DE		\$660.00	\$227.40
01/dic./2021	000000	(E00333) COMISIONES BANCARIAS DICIEMBRE 2021 - BBVA BANCOMER CTA No.0110225274 INSTITUTO NOGALENSE DE		\$105.00	\$122.40
01/dic./2021	000000	(E00333) COMISIONES BANCARIAS DICIEMBRE 2021 - BBVA BANCOMER CTA No.0110225274 INSTITUTO NOGALENSE DE		\$122.40	\$0.00
02/dic./2021	000000	(C00042) Movimiento Directo Automático	\$185.76		\$185.76

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 546 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
02/dic./2021	000000 (C00042)	Movimiento Directo Automático	\$540.00		\$725.76
02/dic./2021	000000 (C00042)	Movimiento Directo Automático	\$300.00		\$1,025.76
02/dic./2021	000000 (C00042)	Movimiento Directo Automático	\$200.00		\$1,225.76
02/dic./2021	000000 (C00042)	Movimiento Directo Automático	\$188.00		\$1,413.76
02/dic./2021	000000 (C00042)	Movimiento Directo Automático	\$1,995.00		\$3,408.76
02/dic./2021	000000 (C00042)	Movimiento Directo Automático	\$402.57		\$3,811.33
02/dic./2021	000000 (C00042)	Movimiento Directo Automático	\$180.00		\$3,991.33
02/dic./2021	000000 (C00042)	Movimiento Directo Automático		\$185.76	\$3,805.57
02/dic./2021	000000 (C00042)	Movimiento Directo Automático		\$540.00	\$3,265.57
02/dic./2021	000000 (C00042)	Movimiento Directo Automático		\$300.00	\$2,965.57
02/dic./2021	000000 (C00042)	Movimiento Directo Automático		\$200.00	\$2,765.57
02/dic./2021	000000 (C00042)	Movimiento Directo Automático		\$188.00	\$2,577.57
02/dic./2021	000000 (C00042)	Movimiento Directo Automático		\$1,995.00	\$582.57
02/dic./2021	000000 (C00042)	Movimiento Directo Automático		\$402.57	\$180.00
02/dic./2021	000000 (C00042)	Movimiento Directo Automático		\$180.00	\$0.00
03/dic./2021	000000 (E00306)	Movimiento Directo Automático	\$1,344.60		\$1,344.60
03/dic./2021	000000 (E00306)	Movimiento Directo Automático		\$1,344.60	\$0.00
08/dic./2021	000000 (E00308)	Movimiento Directo Automático	\$15,861.13		\$15,861.13
08/dic./2021	000000 (E00308)	Movimiento Directo Automático		\$15,861.13	\$0.00
10/dic./2021	000000 (E00309)	Movimiento Directo Automático	\$27,460.00		\$27,460.00
10/dic./2021	000000 (E00309)	Movimiento Directo Automático	\$330.00		\$27,790.00
10/dic./2021	000000 (E00309)	Movimiento Directo Automático	\$41,359.58		\$69,149.58
10/dic./2021	000000 (E00309)	Movimiento Directo Automático		\$27,460.00	\$41,689.58
10/dic./2021	000000 (E00309)	Movimiento Directo Automático		\$330.00	\$41,359.58
10/dic./2021	000000 (E00309)	Movimiento Directo Automático		\$41,359.58	\$0.00



INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES

LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)PAGINA 547 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

(1)

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
10/dic./2021	000000 (E00310)	NÓMINA PERSONAL DE ASIMILADOS 1° DECENA DICIEMBRE 2021 (ERICA VICENTE AMADO)	\$4,500.00		\$4,500.00
10/dic./2021	000000 (E00310)	NÓMINA PERSONAL DE ASIMILADOS 1° DECENA DICIEMBRE 2021 (ERICA VICENTE AMADO)		\$4,500.00	\$0.00
10/dic./2021	000000 (E00311)	NÓMINA PERSONAL DE ASIMILADOS 1° DECENA DICIEMBRE 2021 (ZILIMA MARGARITA OCHOA)	\$3,000.00		\$3,000.00
10/dic./2021	000000 (E00311)	NÓMINA PERSONAL DE ASIMILADOS 1° DECENA DICIEMBRE 2021 (ZILIMA MARGARITA OCHOA)		\$3,000.00	\$0.00
10/dic./2021	000000 (E00316)	COMPRA DE ALIMENTOS PARA REFUGIO "ALAS DE LIBERTAD" - ECONOMAX S.A. DE C.V.	\$16,979.89		\$16,979.89
10/dic./2021	000000 (E00316)	COMPRA DE ALIMENTOS PARA REFUGIO "ALAS DE LIBERTAD" - ECONOMAX S.A. DE C.V.		\$16,979.89	\$0.00
15/dic./2021	000000 (E00318)	IMPUESTO 2% SOBRE NÓMINA (MENSUAL) - MES DE NOVIEMBRE 2021	\$6,669.00		\$6,669.00
15/dic./2021	000000 (E00318)	IMPUESTO 2% SOBRE NÓMINA (MENSUAL) - MES DE NOVIEMBRE 2021		\$6,669.00	\$0.00
16/dic./2021	000000 (E00319)	NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 2° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 11 AL 20 DE DICIEMBRE 2021)	\$27,460.00		\$27,460.00
16/dic./2021	000000 (E00319)	NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 2° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 11 AL 20 DE DICIEMBRE 2021)	\$330.00		\$27,790.00
16/dic./2021	000000 (E00319)	NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 2° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 11 AL 20 DE DICIEMBRE 2021)	\$41,359.58		\$69,149.58
16/dic./2021	000000 (E00319)	NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 2° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 11 AL 20 DE DICIEMBRE 2021)		\$27,460.00	\$41,689.58
16/dic./2021	000000 (E00319)	NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 2° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 11 AL 20 DE DICIEMBRE 2021)		\$330.00	\$41,359.58
16/dic./2021	000000 (E00319)	NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 2° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 11 AL 20 DE DICIEMBRE 2021)		\$41,359.58	\$0.00
16/dic./2021	000000 (E00320)	Movimiento Directo Automático	\$3,000.00		\$3,000.00
16/dic./2021	000000 (E00320)	Movimiento Directo Automático	\$4,500.00		\$7,500.00
16/dic./2021	000000 (E00320)	Movimiento Directo Automático		\$3,000.00	\$4,500.00
16/dic./2021	000000 (E00320)	Movimiento Directo Automático		\$4,500.00	\$0.00
17/dic./2021	000000 (E00332)	FINIQUITO YANETH ITZEL CHIP CEBREROS	\$1,380.00		\$1,380.00
17/dic./2021	000000 (E00332)	FINIQUITO YANETH ITZEL CHIP CEBREROS	\$1,705.45		\$3,085.45
17/dic./2021	000000 (E00332)	FINIQUITO YANETH ITZEL CHIP CEBREROS	\$4,263.63		\$7,349.08
17/dic./2021	000000 (E00332)	FINIQUITO YANETH ITZEL CHIP CEBREROS	\$2,003.10		\$9,352.18
17/dic./2021	000000 (E00332)	FINIQUITO YANETH ITZEL CHIP CEBREROS	\$5,684.84		\$15,037.02
17/dic./2021	000000 (E00332)	FINIQUITO YANETH ITZEL CHIP CEBREROS		\$1,380.00	\$13,657.02
17/dic./2021	000000 (E00332)	FINIQUITO YANETH ITZEL CHIP CEBREROS		\$1,705.45	\$11,951.57

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 548 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
17/dic./2021	000000 (E00332)	FINIQUITO YANETH ITZEL CHIP CEBREROS		\$4,263.63	\$7,687.94
17/dic./2021	000000 (E00332)	FINIQUITO YANETH ITZEL CHIP CEBREROS		\$2,003.10	\$5,684.84
17/dic./2021	000000 (E00332)	FINIQUITO YANETH ITZEL CHIP CEBREROS		\$5,684.84	\$0.00
17/dic./2021	000000 (E00339)	Movimiento Directo Automático	\$33,966.35		\$33,966.35
17/dic./2021	000000 (E00339)	Movimiento Directo Automático		\$33,966.35	\$0.00
24/dic./2021	000000 (C00040)	Movimiento Directo Automático	\$82.85		\$82.85
24/dic./2021	000000 (C00040)	Movimiento Directo Automático	\$60.00		\$142.85
24/dic./2021	000000 (C00040)	Movimiento Directo Automático	\$860.12		\$1,002.97
24/dic./2021	000000 (C00040)	Movimiento Directo Automático	\$321.75		\$1,324.72
24/dic./2021	000000 (C00040)	Movimiento Directo Automático	\$153.75		\$1,478.47
24/dic./2021	000000 (C00040)	Movimiento Directo Automático	\$431.08		\$1,909.55
24/dic./2021	000000 (C00040)	Movimiento Directo Automático	\$1,663.00		\$3,572.55
24/dic./2021	000000 (C00040)	Movimiento Directo Automático		\$82.85	\$3,489.70
24/dic./2021	000000 (C00040)	Movimiento Directo Automático		\$60.00	\$3,429.70
24/dic./2021	000000 (C00040)	Movimiento Directo Automático		\$860.12	\$2,569.58
24/dic./2021	000000 (C00040)	Movimiento Directo Automático		\$321.75	\$2,247.83
24/dic./2021	000000 (C00040)	Movimiento Directo Automático		\$153.75	\$2,094.08
24/dic./2021	000000 (C00040)	Movimiento Directo Automático		\$431.08	\$1,663.00
24/dic./2021	000000 (C00040)	Movimiento Directo Automático		\$1,663.00	\$0.00
27/dic./2021	000000 (E00314)	Movimiento Directo Automático	\$1,200.00		\$1,200.00
27/dic./2021	000000 (E00314)	Movimiento Directo Automático		\$1,200.00	\$0.00
27/dic./2021	000000 (E00338)	Movimiento Directo Automático	\$20,116.30		\$20,116.30
27/dic./2021	000000 (E00338)	Movimiento Directo Automático	\$5,287.54		\$25,403.84
27/dic./2021	000000 (E00338)	Movimiento Directo Automático		\$20,116.30	\$5,287.54
27/dic./2021	000000 (E00338)	Movimiento Directo Automático		\$5,287.54	\$0.00

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)****PAGINA** 549 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022**(1)**

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
27/dic./2021	000000 (C00043)	S/C	\$4,644.71		\$4,644.71
27/dic./2021	000000 (C00043)	S/C		\$4,644.71	\$0.00
30/dic./2021	000000 (E00315)	Movimiento Directo Automático	\$13,000.00		\$13,000.00
30/dic./2021	000000 (E00315)	Movimiento Directo Automático		\$13,000.00	\$0.00
30/dic./2021	000000 (E00321)	Movimiento Directo Automático	\$67,471.22		\$67,471.22
30/dic./2021	000000 (E00321)	Movimiento Directo Automático		\$67,471.22	\$0.00
30/dic./2021	000000 (E00322)	014 BERMUDEZ MORENO NOHEMÍ - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)	\$2,530.00		\$2,530.00
30/dic./2021	000000 (E00322)	014 BERMUDEZ MORENO NOHEMÍ - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)	\$2,393.00		\$4,923.00
30/dic./2021	000000 (E00322)	014 BERMUDEZ MORENO NOHEMÍ - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)		\$2,530.00	\$2,393.00
30/dic./2021	000000 (E00322)	014 BERMUDEZ MORENO NOHEMÍ - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)		\$2,393.00	\$0.00
30/dic./2021	000000 (E00323)	Movimiento Directo Automático	\$4,500.00		\$4,500.00
30/dic./2021	000000 (E00323)	Movimiento Directo Automático		\$4,500.00	\$0.00
30/dic./2021	000000 (E00324)	026 RODRÍGUEZ LÓPEZ YESSICA DEL CARMEN - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)	\$6,050.00		\$6,050.00
30/dic./2021	000000 (E00324)	026 RODRÍGUEZ LÓPEZ YESSICA DEL CARMEN - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)	\$10,832.40		\$16,882.40
30/dic./2021	000000 (E00324)	026 RODRÍGUEZ LÓPEZ YESSICA DEL CARMEN - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)		\$6,050.00	\$10,832.40
30/dic./2021	000000 (E00324)	026 RODRÍGUEZ LÓPEZ YESSICA DEL CARMEN - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)		\$10,832.40	\$0.00
30/dic./2021	000000 (E00325)	Movimiento Directo Automático	\$2,783.00		\$2,783.00
30/dic./2021	000000 (E00325)	Movimiento Directo Automático	\$3,924.60		\$6,707.60
30/dic./2021	000000 (E00325)	Movimiento Directo Automático		\$2,783.00	\$3,924.60
30/dic./2021	000000 (E00325)	Movimiento Directo Automático		\$3,924.60	\$0.00
30/dic./2021	000000 (E00326)	003 MOLINA AINZA JUDITH ABIGAIL - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)		\$3,783.00	-\$3,783.00
30/dic./2021	000000 (E00326)	003 MOLINA AINZA JUDITH ABIGAIL - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)		\$3,025.00	-\$6,808.00

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 550 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
30/dic./2021	000000	(E00326) 003 MOLINA AINZA JUDITH ABIGAIL - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)		\$330.00	-\$7,138.00
30/dic./2021	000000	(E00326) 003 MOLINA AINZA JUDITH ABIGAIL - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)	\$3,783.00		-\$3,355.00
30/dic./2021	000000	(E00326) 003 MOLINA AINZA JUDITH ABIGAIL - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)	\$3,025.00		-\$330.00
30/dic./2021	000000	(E00326) 003 MOLINA AINZA JUDITH ABIGAIL - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)	\$330.00		\$0.00
30/dic./2021	000000	(E00327) 009 GARCÍA MANZANARES LIZBETH - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)	\$2,662.00		\$2,662.00
30/dic./2021	000000	(E00327) 009 GARCÍA MANZANARES LIZBETH - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)	\$3,303.81		\$5,965.81
30/dic./2021	000000	(E00327) 009 GARCÍA MANZANARES LIZBETH - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)		\$2,662.00	\$3,303.81
30/dic./2021	000000	(E00327) 009 GARCÍA MANZANARES LIZBETH - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)		\$3,303.81	\$0.00
30/dic./2021	000000	(E00328) 020 LEYVA PÉREZ GABRIELA DEL CARMEN - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)	\$2,530.00		\$2,530.00
30/dic./2021	000000	(E00328) 020 LEYVA PÉREZ GABRIELA DEL CARMEN - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)	\$3,395.50		\$5,925.50
30/dic./2021	000000	(E00328) 020 LEYVA PÉREZ GABRIELA DEL CARMEN - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)		\$2,530.00	\$3,395.50
30/dic./2021	000000	(E00328) 020 LEYVA PÉREZ GABRIELA DEL CARMEN - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)		\$3,395.50	\$0.00
30/dic./2021	000000	(E00329) 019 PESQUERA LEÓN MIRIAM LIZETH - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)	\$2,530.00		\$2,530.00
30/dic./2021	000000	(E00329) 019 PESQUERA LEÓN MIRIAM LIZETH - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)	\$3,731.60		\$6,261.60
30/dic./2021	000000	(E00329) 019 PESQUERA LEÓN MIRIAM LIZETH - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)		\$2,530.00	\$3,731.60
30/dic./2021	000000	(E00329) 019 PESQUERA LEÓN MIRIAM LIZETH - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)		\$3,731.60	\$0.00
30/dic./2021	000000	(E00330) 012 VALLES MEDINA JAZMÍN - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)	\$2,783.00		\$2,783.00
30/dic./2021	000000	(E00330) 012 VALLES MEDINA JAZMÍN - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)	\$3,576.60		\$6,359.60
30/dic./2021	000000	(E00330) 012 VALLES MEDINA JAZMÍN - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)		\$2,783.00	\$3,576.60
30/dic./2021	000000	(E00330) 012 VALLES MEDINA JAZMÍN - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)		\$3,576.60	\$0.00
30/dic./2021	000000	(E00331) NÓMINA PERSONAL ASIMILADOS - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21/12/2021 AL 31/12/2021)	\$13,000.00		\$13,000.00

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 551 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
30/dic./2021	000000 (E00331)	NÓMINA PERSONAL ASIMILADOS - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21/12/2021 AL 31/12/2021)		\$13,000.00	\$0.00
30/dic./2021	000000 (E00340)	IRIS MARCELA ARIAS RODRÍGUEZ - SERVICIOS DE PSICOLOGÍA A MUJERES (DICIEMBRE 2021) - REFUGIO "ALAS DE LIBERTAD"	\$13,000.00		\$13,000.00
30/dic./2021	000000 (E00340)	IRIS MARCELA ARIAS RODRÍGUEZ - SERVICIOS DE PSICOLOGÍA A MUJERES (DICIEMBRE 2021) - REFUGIO "ALAS		\$13,000.00	\$0.00
30/dic./2021	000000 (E00341)	DIANA PAZOS ARAUJO - SERVICIOS DE PSICOLOGÍA A NIÑOS	\$12,999.99		\$12,999.99
30/dic./2021	000000 (E00341)	DIANA PAZOS ARAUJO - SERVICIOS DE PSICOLOGÍA A NIÑOS		\$12,999.99	\$0.00
		SUBTOTAL (7)	5,183,092.11	5,183,092.11	
		TOTAL (8)	0		

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8270 PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 552 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
01/ene./2021		Saldo Inicial			\$0.00
06/ene./2021	000000 (C00001)	COMPRA DE PAPELERIA PARA EL INSTITUTO	\$349.00		\$349.00
06/ene./2021	000000 (C00001)	COMPRA DE PAPELERIA PARA EL INSTITUTO	\$39.00		\$388.00
06/ene./2021	000000 (C00001)	COMPRA DE COMIDA PARA PERSONAL DE AUDITORIA.	\$608.00		\$996.00
06/ene./2021	000000 (C00001)	COMPRA DE AGUA	\$157.00		\$1,153.00
06/ene./2021	000000 (C00001)	COMPRA DE DESECHABLE	\$26.00		\$1,179.00
06/ene./2021	000000 (C00001)	CAMBIO DE ACEITE PARA EL CARRO	\$1,496.00		\$2,675.00
06/ene./2021	000000 (C00001)	COMPRA DE HOJAS BLANCAS	\$1,578.00		\$4,253.00
06/ene./2021	000000 (C00001)	CONSUMO DE COMBUSTIBLE	\$500.00		\$4,753.00
06/ene./2021	000000 (C00001)	COMPRA ALIMENTOS	\$628.13		\$5,381.13
06/ene./2021	000000 (C00001)	S/C	\$419.95		\$5,801.08
06/ene./2021	000000 (C00001)	COMPRA VASO TERMICO	\$79.95		\$5,881.03
06/ene./2021	000000 (C00001)	COMPRA DE ART. LIMPIEZA	\$423.00		\$6,304.03
06/ene./2021	000000 (C00001)	COMPRA DE COMBUSTIBLE	\$200.00		\$6,504.03
06/ene./2021	000000 (C00001)	COMPRA COMIDA PARA PERSONAL	\$250.00		\$6,754.03
06/ene./2021	000000 (C00001)	COMPRA COMIDA PARA PERSONAL	\$195.00		\$6,949.03
06/ene./2021	000000 (C00001)	COMPRA DE LIBRETAS	\$284.00		\$7,233.03
06/ene./2021	000000 (C00001)	COMPRA MEDICAMENTOS PARA EL REFUGIO	\$506.00		\$7,739.03
08/ene./2021	000000 (E00001)	1era decena de Enero de 2021	\$29,990.00		\$37,729.03
08/ene./2021	000000 (E00001)	1era decena de Enero de 2021	\$42,351.20		\$80,080.23
08/ene./2021	000000 (E00001)	1era decena de Enero de 2021	\$275.00		\$80,355.23
08/ene./2021	000000 (E00002)	1era. decena de Enero de 2021	\$3,000.00		\$83,355.23
08/ene./2021	000000 (E00003)	1era. decena de Enero de 2021	\$3,000.00		\$86,355.23
08/ene./2021	000000 (E00004)	1era decena de Enero de 2021	\$1,500.00		\$87,855.23
18/ene./2021	000000 (C00002)	COMPRA MEDICAMENTO P/REFUGIO	\$156.00		\$88,011.23



INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES

LIBRO MAYOR
8270 PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)PAGINA 553 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
18/ene./2021	000000 (C00002)	CONSUMO COMBUSTIBLE	\$400.00		\$88,411.23
18/ene./2021	000000 (C00002)	CONSUMO COMBUSTIBLE	\$400.00		\$88,811.23
18/ene./2021	000000 (C00002)	COMPRA ALIMENTOS PARA EL REFUGIO	\$873.40		\$89,684.63
18/ene./2021	000000 (C00002)	COMPRA ART. PARA EL REFUGIO	\$369.00		\$90,053.63
18/ene./2021	000000 (C00002)	COMPRA ALIMENTOS PARA EL REFUGIO	\$596.75		\$90,650.38
18/ene./2021	000000 (C00002)	COMPRA ART. DIVERSOS PARA EL REFUGIO	\$361.66		\$91,012.04
18/ene./2021	000000 (C00002)	CONSUMO COMBUSTIBLE	\$200.00		\$91,212.04
18/ene./2021	000000 (C00002)	CONSUMO COMBUSTIBLE	\$300.00		\$91,512.04
18/ene./2021	000000 (C00002)	CONSUMO COMBUSTIBLE	\$400.00		\$91,912.04
18/ene./2021	000000 (C00002)	REALIZACION DE ANALISIS DE LABORATORIO PARA EL REFUGIO	\$720.00		\$92,632.04
18/ene./2021	000000 (C00002)	COMPRA PAPELERIA INSTITUTO	\$1,778.00		\$94,410.04
18/ene./2021	000000 (C00002)	COMPRA PAPELERIA INSTITUTO	\$1,477.30		\$95,887.34
18/ene./2021	000000 (C00002)	CONSUMO DE GASOLINA	\$200.00		\$96,087.34
18/ene./2021	000000 (C00002)	COMPRA DE MEDICAMENTO PARA EL REFUGIO	\$155.97		\$96,243.31
18/ene./2021	000000 (C00002)	COMPRA DE MEDICAMENTO PARA EL REFUGIO	\$107.42		\$96,350.73
19/ene./2021	000000 (E00006)	CAPACITACION	\$2,400.00		\$98,750.73
20/ene./2021	000000 (E00007)	2da decena de Enero de 2021, refugio	\$3,000.00		\$101,750.73
20/ene./2021	000000 (E00008)	2da decena de Enero de 2021	\$3,000.00		\$104,750.73
20/ene./2021	000000 (E00009)	2da. decena de Enero de 2021	\$32,989.00		\$137,739.73
20/ene./2021	000000 (E00009)	2da. decena de Enero de 2021	\$302.50		\$138,042.23
20/ene./2021	000000 (E00009)	2da. decena de Enero de 2021	\$45,763.88		\$183,806.11
20/ene./2021	000000 (E00015)	S/C	\$1,500.00		\$185,306.11
23/ene./2021	000000 (D00046)	Reclasificacion de la cuenta Vacaciones Finiquito Perla A. Mendez	\$16,800.04		\$202,106.15
23/ene./2021	000000 (D00046)	Reclasificacion de la cuenta Vacaciones Finiquito Perla A. Mendez	-\$16,800.04		\$185,306.11
29/ene./2021	000000 (E00010)	3era. decena de Enero de 2021	\$3,000.00		\$188,306.11

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8270 PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 554 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
29/ene./2021	000000 (E00011)	3era. decena de Enero de 2021	\$3,000.00		\$191,306.11
29/ene./2021	000000 (E00012)	S/C	\$1,500.00		\$192,806.11
29/ene./2021	000000 (E00013)	3era. decena de Enero de 2021	\$32,989.00		\$225,795.11
29/ene./2021	000000 (E00013)	3era. decena de Enero de 2021	\$302.50		\$226,097.61
29/ene./2021	000000 (E00013)	3era. decena de Enero de 2021	\$45,763.88		\$271,861.49
29/ene./2021	000000 (E00014)	comisiones bancarias de Enero de 2021	\$1,041.68		\$272,903.17
31/ene./2021	000000 (E00065)	comisiones bancarias	\$148.48		\$273,051.65
10/feb./2021	000000 (E00016)	S/C	\$32,989.00		\$306,040.65
10/feb./2021	000000 (E00016)	S/C	\$302.50		\$306,343.15
10/feb./2021	000000 (E00016)	S/C	\$45,763.88		\$352,107.03
10/feb./2021	000000 (E00017)	1era. decena de Febrero de 2021	\$3,000.00		\$355,107.03
10/feb./2021	000000 (E00018)	1era. decena de Febrero 2021	\$1,500.00		\$356,607.03
10/feb./2021	000000 (E00019)	1era. decena de Febrero de 2021	\$3,000.00		\$359,607.03
15/feb./2021	000000 (C00003)	COMPRA DE ART. OFICINA	\$1,829.00		\$361,436.03
15/feb./2021	000000 (C00003)	COMPRA ART. INSITITUTO	\$771.55		\$362,207.58
15/feb./2021	000000 (C00003)	COMPRA ART. INSTITUTO	\$485.10		\$362,692.68
15/feb./2021	000000 (C00003)	COMPRA ALIMENTOS REFUGIO	\$788.85		\$363,481.53
15/feb./2021	000000 (C00003)	CONSUMO COMBUSTIBLE	\$400.00		\$363,881.53
15/feb./2021	000000 (C00003)	CONSUMO COMBUSTIBLE	\$200.00		\$364,081.53
15/feb./2021	000000 (C00003)	COMPRA DE GARRAFONES DE AGUA PARA EL INSTITUTO	\$91.00		\$364,172.53
15/feb./2021	000000 (C00003)	COMPRA DE ALARMAS PARA EL INSTITUTO	\$1,954.88		\$366,127.41
15/feb./2021	000000 (C00003)	COMPRA ALAMRAS PARA EL INSTITUTO	\$1,542.99		\$367,670.40
16/feb./2021	000000 (E00020)	capacitacion psicologas	\$600.00		\$368,270.40
19/feb./2021	000000 (E00021)	2da. Nomina de Febrero de 2021	\$32,989.00		\$401,259.40
19/feb./2021	000000 (E00021)	2da. Nomina de Febrero de 2021	\$302.50		\$401,561.90

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8270 PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 555 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
19/feb./2021	000000 (E00021)	2da. Nomina de Febrero de 2021	\$45,763.88		\$447,325.78
19/feb./2021	000000 (E00022)	S/C	\$3,000.00		\$450,325.78
19/feb./2021	000000 (E00023)	S/C	\$1,500.00		\$451,825.78
20/feb./2021	000000 (E00024)	S/C	\$3,000.00		\$454,825.78
22/feb./2021	000000 (E00025)	MANTENIMIENTO DE COMPAQT	\$464.00		\$455,289.78
26/feb./2021	000000 (E00026)	S/C	\$2,100.00		\$457,389.78
26/feb./2021	000000 (E00027)	3era decena de febrero 2021	\$30,206.00		\$487,595.78
26/feb./2021	000000 (E00027)	3era decena de febrero 2021	\$302.50		\$487,898.28
26/feb./2021	000000 (E00027)	3era decena de febrero 2021	\$41,564.08		\$529,462.36
26/feb./2021	000000 (E00029)	S/C	\$3,000.00		\$532,462.36
26/feb./2021	000000 (E00031)	S/C	\$3,000.00		\$535,462.36
28/feb./2021	000000 (E00028)	S/C	\$1,500.00		\$536,962.36
28/feb./2021	000000 (E00030)	FINIQUITO MIRIAM SILVA	\$14,592.40		\$551,554.76
28/feb./2021	000000 (E00034)	COMISIONES	\$874.64		\$552,429.40
03/mar./2021	000000 (E00032)	mantenimiento de minisplit	\$7,495.00		\$559,924.40
03/mar./2021	000000 (C00004)	COMPRA DE TORTILLAS PARA EL REFUGIO	\$102.09		\$560,026.49
03/mar./2021	000000 (C00004)	COMPRA DE ART. LIMPIEZA PARA EL REFUGIO	\$444.12		\$560,470.61
03/mar./2021	000000 (C00004)	COMPRA DE BANCO PARA EL REFUGIO	\$339.00		\$560,809.61
03/mar./2021	000000 (C00004)	COMPRA ART. BEBE	\$191.00		\$561,000.61
03/mar./2021	000000 (C00004)	COMPRA DE ART. LIMPIEZA	\$35.30		\$561,035.91
03/mar./2021	000000 (C00004)	COMPRA DE TOALLAS PARA EL REFUGIO	\$368.00		\$561,403.91
03/mar./2021	000000 (C00004)	COMPRA DE ART. OFICINA	\$72.00		\$561,475.91
03/mar./2021	000000 (C00004)	COMPRA DE ART. OFICINA	\$435.20		\$561,911.11
03/mar./2021	000000 (C00004)	COMPRA DE TONER PARA IMPRESORA	\$486.00		\$562,397.11
03/mar./2021	000000 (C00004)	COMPRA DE PASTEL PARA EL REFUGIO	\$410.00		\$562,807.11

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8270 PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 556 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
03/mar./2021	000000 (C00004)	IMPRESION DE FOTOGRAFIAS PARA USUARIA DEL REFUGIO	\$121.00		\$562,928.11
03/mar./2021	000000 (C00004)	COMPRA DE MEMORIA PARA ENTREGA DE RECEPCION	\$357.00		\$563,285.11
03/mar./2021	000000 (C00004)	COMPRA DE ALIMENTOS PARA EL REFUGIO	\$737.50		\$564,022.61
03/mar./2021	000000 (C00004)	COMPRA DE JUGOS PARA EL REFUGIO	\$108.00		\$564,130.61
03/mar./2021	000000 (C00004)	COMPRA DE HUEVOS PARA EL REFUGIO	\$135.00		\$564,265.61
03/mar./2021	000000 (C00004)	COMPRA DE DETERGENTE PARA EL REFUGIO	\$148.00		\$564,413.61
03/mar./2021	000000 (C00004)	COMPRA DE ALIMENTOS PARA EL REFUGIO	\$1,907.00		\$566,320.61
03/mar./2021	000000 (C00004)	COMPRA DE GARRAFONES DE AGUA PARA EL REFUGIO	\$505.00		\$566,825.61
03/mar./2021	000000 (C00004)	COMPRA DE YOGURT, NIEVE PARA EL REFUGIO	\$149.00		\$566,974.61
03/mar./2021	000000 (C00004)	COMPRA DE PAPEL HIGIENICO PARA EL REFUGIO	\$189.50		\$567,164.11
03/mar./2021	000000 (C00004)	COMPRA ALIMENTOS PARA EL REFUGIO	\$1,061.55		\$568,225.66
03/mar./2021	000000 (C00005)	COMPRA DE ROPA INTERIOR PARA EL REFUGIO	\$526.23		\$568,751.89
03/mar./2021	000000 (C00005)	COMPRA DE ALIMENTOS PARA EL REFUGIO	\$926.23		\$569,678.12
03/mar./2021	000000 (C00005)	COMPRA DE GARRAFONES DE AGUA PARA EL INSTITUTO	\$52.00		\$569,730.12
03/mar./2021	000000 (C00005)	COMPRA DE PAPELERIA PARA EL INSTITUTO	\$1,497.80		\$571,227.92
03/mar./2021	000000 (C00005)	COMPRA DE ALIMENTOS PARA EL REFUGIO	\$1,813.34		\$573,041.26
03/mar./2021	000000 (C00005)	COMPRA DE ART. HIGIENE	\$64.99		\$573,106.25
03/mar./2021	000000 (C00005)	TRAMITE DE MIGRACION	\$1,793.00		\$574,899.25
03/mar./2021	000000 (C00005)	COMPRA DE MATERIAL PARA EL REFUGIO	\$299.50		\$575,198.75
03/mar./2021	000000 (C00005)	CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA EL INSTITUTO	\$100.00		\$575,298.75
03/mar./2021	000000 (C00005)	COMPRA DE BOLETOS DE AUTOBUS PARA USUARIA	\$285.00		\$575,583.75
03/mar./2021	000000 (C00005)	COMPRA DE GARRAFONES DE AGUA PARA EL REFUGIO	\$88.00		\$575,671.75
03/mar./2021	000000 (C00005)	COMPRA DE COMIDA PARA EL PERSONAL DEL INSTITUTO	\$1,124.00		\$576,795.75
04/mar./2021	000000 (E00036)	COMISIONES BANCARIAS	\$872.32		\$577,668.07
05/mar./2021	000000 (E00033)	capacitación psicologas	\$18,900.00		\$596,568.07

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8270 PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 557 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
05/mar./2021	000000 (E00035)	COMPRA DE ALIMENTOS PARA EL REFUGIO	\$455.20		\$597,023.27
05/mar./2021	000000 (E00035)	COMPRA DE KLEENEX INSTITUTO	\$69.90		\$597,093.17
05/mar./2021	000000 (E00035)	COMPRA DE ALIMENTOS PARA EL REFUGIO	\$636.88		\$597,730.05
05/mar./2021	000000 (E00035)	COMPRA DE ALIMENTOS	\$321.63		\$598,051.68
05/mar./2021	000000 (E00035)	COMPRA DE GALLETAS PARA EL INSTITUTO	\$45.80		\$598,097.48
05/mar./2021	000000 (E00035)	COMPRA DE GALLETAS PARA EL INSTITUTO	\$42.00		\$598,139.48
05/mar./2021	000000 (E00035)	COMPRA DE ALIMENTOS PARA EL REFUGIO	\$80.00		\$598,219.48
05/mar./2021	000000 (E00035)	COMPRA DE ART. DE HIGIENE PARA EL REFUGIO	\$93.00		\$598,312.48
05/mar./2021	000000 (E00035)	COMPRA DE DETERGENTE PARA EL REFUGIO	\$32.00		\$598,344.48
05/mar./2021	000000 (E00035)	COMPRA DE ART. PARA BEBE	\$101.50		\$598,445.98
05/mar./2021	000000 (E00035)	COMPRA DE ALIMENTOS PARA EL REFUGIO	\$958.86		\$599,404.84
05/mar./2021	000000 (E00035)	COMPRA DE AGUA PARA EL INSTITUTO	\$280.00		\$599,684.84
05/mar./2021	000000 (E00035)	COMPRA DE ART. OFICINA PARA INSTITUTO	\$1,484.00		\$601,168.84
05/mar./2021	000000 (E00035)	COMPRA DE ART. LIMPIEZA INSTITUTO	\$506.25		\$601,675.09
05/mar./2021	000000 (E00035)	COMPRA DE ALIMENTOS PARA EL INSTITUTO	\$347.00		\$602,022.09
05/mar./2021	000000 (E00035)	COMPRA DE PAPELERIA PARA EL INSTITUTO	\$450.50		\$602,472.59
05/mar./2021	000000 (E00035)	COMPRA DE VASOS DESECHABLES PARA EL INSTITUTO	\$100.50		\$602,573.09
05/mar./2021	000000 (E00035)	COMPRA DE ALIMENTOS PARA EL REFUGIO	\$1,396.93		\$603,970.02
05/mar./2021	000000 (E00035)	COMPRA DE BOLSAS PARA HECHAR LOS ALIMENTOS	\$17.50		\$603,987.52
05/mar./2021	000000 (E00035)	COMPRA DE GARRAFONES DE AGUA PARA EL REFUGIO	\$100.00		\$604,087.52
10/mar./2021	000000 (E00037)	1era. decena de Marzo de 2021	\$1,500.00		\$605,587.52
10/mar./2021	000000 (E00038)	1era. decena de Marzo de 2021	\$3,000.00		\$608,587.52
10/mar./2021	000000 (E00039)	1era. decena de Marzo de 2021	\$3,000.00		\$611,587.52
10/mar./2021	000000 (E00040)	1era decena de Marzo de 2021	\$24,409.00		\$635,996.52
10/mar./2021	000000 (E00040)	1era decena de Marzo de 2021	\$302.50		\$636,299.02

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8270 PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 558 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
10/mar./2021	000000 (E00040)	1era decena de Marzo de 2021	\$31,663.48		\$667,962.50
10/mar./2021	000000 (E00041)	Despensas para ayuda social	\$9,540.00		\$677,502.50
19/mar./2021	000000 (D00003)	correcciones de Nomina 2da. decena de Enero de 2021	-\$2,746.00		\$674,756.50
19/mar./2021	000000 (D00003)	correcciones de Nomina 2da. decena de Enero de 2021	-\$27.50		\$674,729.00
19/mar./2021	000000 (D00003)	correcciones de Nomina 2da. decena de Enero de 2021	-\$3,031.38		\$671,697.62
19/mar./2021	000000 (D00004)	Correcciones de Nomina 3era. decena de Enero de 2021	-\$2,746.00		\$668,951.62
19/mar./2021	000000 (D00004)	Correcciones de Nomina 3era. decena de Enero de 2021	-\$27.50		\$668,924.12
19/mar./2021	000000 (D00004)	Correcciones de Nomina 3era. decena de Enero de 2021	-\$3,031.38		\$665,892.74
19/mar./2021	000000 (D00005)	Correcciones de Nomina 1era. decena de Febrero 2021	-\$2,746.00		\$663,146.74
19/mar./2021	000000 (D00005)	Correcciones de Nomina 1era. decena de Febrero 2021	-\$27.50		\$663,119.24
19/mar./2021	000000 (D00005)	Correcciones de Nomina 1era. decena de Febrero 2021	-\$3,031.38		\$660,087.86
19/mar./2021	000000 (D00006)	Correcciones de Nomina 2da. decena de Febrero de 2021	-\$2,746.00		\$657,341.86
19/mar./2021	000000 (D00006)	Correcciones de Nomina 2da. decena de Febrero de 2021	-\$27.50		\$657,314.36
19/mar./2021	000000 (D00006)	Correcciones de Nomina 2da. decena de Febrero de 2021	-\$3,031.38		\$654,282.98
19/mar./2021	000000 (D00007)	Correcciones de Nomina 3era. decena de Febrero de 2021	-\$2,746.00		\$651,536.98
19/mar./2021	000000 (D00007)	Correcciones de Nomina 3era. decena de Febrero de 2021	-\$27.50		\$651,509.48
19/mar./2021	000000 (D00007)	Correcciones de Nomina 3era. decena de Febrero de 2021	-\$3,031.38		\$648,478.10
19/mar./2021	000000 (D00008)	Correcciones de Nomina 1era. decena de Marzo de 2021	-\$2,219.00		\$646,259.10
19/mar./2021	000000 (D00008)	Correcciones de Nomina 1era. decena de Marzo de 2021	-\$27.50		\$646,231.60
19/mar./2021	000000 (D00008)	Correcciones de Nomina 1era. decena de Marzo de 2021	-\$2,864.68		\$643,366.92
19/mar./2021	000000 (E00042)	2da. decena de marzo de 2021	\$27,460.00		\$670,826.92
19/mar./2021	000000 (E00042)	2da. decena de marzo de 2021	\$38,533.60		\$709,360.52
19/mar./2021	000000 (E00042)	2da. decena de marzo de 2021	\$275.00		\$709,635.52
19/mar./2021	000000 (E00043)	2da. decena de Marzo de 2021	\$3,000.00		\$712,635.52
19/mar./2021	000000 (E00044)	2da. decena de Marzo de 2021	\$1,500.00		\$714,135.52

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8270 PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 559 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
19/mar./2021	000000 (E00045)	2da. decena de Marzo de 2021	\$3,000.00		\$717,135.52
19/mar./2021	000000 (E00051)	3era decena de Marzo de 2021	\$1,500.00		\$718,635.52
29/mar./2021	000000 (E00046)	ENERO DE 2021	\$2,705.00		\$721,340.52
29/mar./2021	000000 (E00047)	Compra de Reloj Checador	\$2,792.00		\$724,132.52
29/mar./2021	000000 (E00048)	COMPRA DE 8 EXTINGUIDORES	\$5,637.60		\$729,770.12
29/mar./2021	000000 (E00048)	9 SENSORES DE HUMO	\$3,126.78		\$732,896.90
29/mar./2021	000000 (E00048)	5 LAMPARAS DE EMERGENCIA	\$4,770.50		\$737,667.40
29/mar./2021	000000 (E00048)	BOTIQUIN	\$1,084.50		\$738,751.90
29/mar./2021	000000 (E00048)	SEÑALAMIENTOS DE RUTA EVACUACION	\$2,169.00		\$740,920.90
29/mar./2021	000000 (E00048)	ALARMA CONTRA INCENDIO	\$4,228.50		\$745,149.40
29/mar./2021	000000 (E00049)	Impuesto sobre Nomina del 2% Febrero de 2021	\$2,648.00		\$747,797.40
29/mar./2021	000000 (E00053)	3era. decena de MARZO DE 2021	\$27,690.00		\$775,487.40
29/mar./2021	000000 (E00053)	3era. decena de MARZO DE 2021	\$39,521.20		\$815,008.60
29/mar./2021	000000 (E00053)	3era. decena de MARZO DE 2021	\$275.00		\$815,283.60
31/mar./2021	000000 (E00050)	3era. decena de Marzo de 2021	\$3,000.00		\$818,283.60
31/mar./2021	000000 (E00052)	3era. decena de Marzo de 2021	\$3,000.00		\$821,283.60
31/mar./2021	000000 (E00055)	ASESORIA LEGAL MARZO DE 2021	\$13,000.00		\$834,283.60
31/mar./2021	000000 (E00056)	ASESORIA LEGAL- REFUGIO- PLAN DE TRABAJO	\$13,000.00		\$847,283.60
31/mar./2021	000000 (E00057)	PSICOLOGA DE MUJERES-REFUGIO-PLAN DE TRABAJO	\$13,000.00		\$860,283.60
31/mar./2021	000000 (E00058)	PSICOLOGA DE MUJERES-REFUGIO-MARZO 2021	\$13,000.00		\$873,283.60
31/mar./2021	000000 (E00059)	PSICOLOGA DE NIÑOS -PLAN DE TRABAJO	\$13,000.00		\$886,283.60
31/mar./2021	000000 (E00060)	PSICOLOGA DE NIÑOS -MARZO DE 2021	\$13,000.00		\$899,283.60
31/mar./2021	000000 (E00061)	ADMINISTRADORA REFUGIO -MARZO DE 2021	\$13,000.00		\$912,283.60
31/mar./2021	000000 (E00062)	ADMINISTRADORA REFUGIO -PLAN DE TRABAJO	\$13,000.00		\$925,283.60
31/mar./2021	000000 (E00063)	COMISIONES BANCARIAS Marzo de 2021	\$365.40		\$925,649.00

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8270 PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 560 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
31/mar./2021	000000 (E00064)	SUELDO AL 5 DE MARZO DE 2021	\$8,441.12		\$934,090.12
31/mar./2021	000000 (E00064)	AGUINALDO LUCIA ALVAREZ	\$13,505.92		\$947,596.04
31/mar./2021	000000 (E00064)	VACACIONES LUCIA ALVAREZ	\$5,064.72		\$952,660.76
31/mar./2021	000000 (E00064)	PRIMA DE VACACIONES DE LUCIA ALVAREZ	\$1,519.42		\$954,180.18
31/mar./2021	000000 (E00064)	S/C	-\$329.92		\$953,850.26
31/mar./2021	000000 (E00064)	S/C	-\$528.00		\$953,322.26
31/mar./2021	000000 (E00064)	S/C	-\$198.00		\$953,124.26
31/mar./2021	000000 (E00064)	S/C	-\$59.40		\$953,064.86
31/mar./2021	000000 (D00009)	Diferencias de nomina de la segunda decena de Marzo de 2021	\$273.80		\$953,338.66
31/mar./2021	000000 (D00009)	Diferencias de nomina de la segunda decena de Marzo de 2021	\$230.00		\$953,568.66
31/mar./2021	000000 (D00009)	Diferencias de nomina de la segunda decena de Marzo de 2021	\$714.20		\$954,282.86
05/abr./2021	000000 (E00087)	Comisiones Bancarias Abril 2021	\$946.56		\$955,229.42
09/abr./2021	000000 (E00066)	Nómina 1era Decena abril 2021	\$27,690.00		\$982,919.42
09/abr./2021	000000 (E00066)	Nómina 1era Decena abril 2021	\$39,521.96		\$1,022,441.38
09/abr./2021	000000 (E00066)	Nómina 1era decena abril 2021	\$275.00		\$1,022,716.38
09/abr./2021	000000 (E00067)	Pago asimilados 1era decena abril 2021	\$3,000.00		\$1,025,716.38
09/abr./2021	000000 (E00068)	Pago asimilado 1era decena abril 2021	\$3,000.00		\$1,028,716.38
09/abr./2021	000000 (E00069)	Asimilados 1era decena abril 2021	\$1,500.00		\$1,030,216.38
09/abr./2021	000000 (E00070)	EVENTO SEMANA DE LA MUJER 2021 FOLIO FISCAL 105DC083	\$97,440.00		\$1,127,656.38
09/abr./2021	000000 (E00092)	COMPRA DE FRIJOL	\$269.00		\$1,127,925.38
09/abr./2021	000000 (E00092)	COMPRA DE FRUTAS Y VERDURAS PARA EL REFUGIO ALAS	\$1,254.19		\$1,129,179.57
09/abr./2021	000000 (E00092)	COMPRA DE ALIMENTOS PARA EL REFUGIO ALAS DE LIBERTAD	\$520.45		\$1,129,700.02
09/abr./2021	000000 (E00092)	COMPRA DE TOALLITAS HUMEDAS	\$146.45		\$1,129,846.47
09/abr./2021	000000 (E00092)	COMPRA DE ALIMENTOS PARA EL REFUGIO A LAS DE LIBERTAD	\$2,290.05		\$1,132,136.52
09/abr./2021	000000 (E00092)	COMPRA DE ALIMENTOS PARA EL REFUGIO ALAS DE LIBERTAD	\$1,270.37		\$1,133,406.89

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8270 PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 561 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
09/abr./2021	000000 (E00092)	COMPRA DE ALIMENTOS PARA EL REFUGIO A LAS DE LIBERTAD	\$1,065.20		\$1,134,472.09
09/abr./2021	000000 (E00092)	COMPRA DE ALIMENTOS PARA EL REFUGIO ALAS DE LIBERTAD	\$1,080.51		\$1,135,552.60
13/abr./2021	000000 (C00006)	COMPRA DE ROPA PARA USUARIAS DEL REFUGIO	\$330.95		\$1,135,883.55
13/abr./2021	000000 (C00006)	COMPRA DE MEDICAMENTO PARA EL REFUGIO	\$214.00		\$1,136,097.55
13/abr./2021	000000 (C00006)	COMPRA DE GARRAFONES DE AGUA PARA EL INSTITUTO	\$26.00		\$1,136,123.55
13/abr./2021	000000 (C00006)	COMPRA DE AGUA PARA INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERE	\$31.00		\$1,136,154.55
13/abr./2021	000000 (C00006)	COMPRA DE PAPELERIA Y ART OFICINA	\$659.00		\$1,136,813.55
13/abr./2021	000000 (C00006)	COMPRA DE COMIDA PARA EVENTOS	\$474.00		\$1,137,287.55
13/abr./2021	000000 (C00006)	COMPRA DE AGUA Y GALLETAS PARA EVENTO EN EL INSTITUTO NOGALENSE	\$441.01		\$1,137,728.56
13/abr./2021	000000 (C00006)	COMPRA DE ART. DE LIMPIEZA	\$611.70		\$1,138,340.26
13/abr./2021	000000 (C00006)	COMPRA DE BOLSAS PARA EL INSTITUTO	\$301.28		\$1,138,641.54
13/abr./2021	000000 (C00006)	COMPRA DE REFRESCOS Y BOTANAS PARA EL INSTITUTO	\$218.00		\$1,138,859.54
13/abr./2021	000000 (C00006)	COMPRA BOTANAS Y QUESO PARA EL INSTITUTO	\$80.70		\$1,138,940.24
13/abr./2021	000000 (C00006)	COMPRA DE PESCADO PARA EL REFUGIO	\$65.00		\$1,139,005.24
13/abr./2021	000000 (C00006)	COMPRA DE ALIMENTOS PARA EL REFUGIO	\$2,378.49		\$1,141,383.73
13/abr./2021	000000 (C00006)	COMPRA DE ART. DE LIMPIEZA	\$634.35		\$1,142,018.08
13/abr./2021	000000 (C00006)	COMPRA DE TAPETES	\$679.01		\$1,142,697.09
14/abr./2021	000000 (E00071)	Renovación Contpaqi Nóminas folio fiscal E88F119E	\$4,396.40		\$1,147,093.49
14/abr./2021	000000 (E00072)	PARTE ACTUALIZADA PAGO DE IMPUESTO ISPT FEBRERO 2021	\$81.00		\$1,147,174.49
14/abr./2021	000000 (E00072)	RECARGOS PAGO DE IMPUESTO ISPT FEBRERO 2021	\$294.00		\$1,147,468.49
14/abr./2021	000000 (E00072)	PARTE ACTUALIZADA POR PAGO DE IMPUESTO POR ISR ASIMILADOS FEBRERO 2021	\$15.00		\$1,147,483.49
14/abr./2021	000000 (E00072)	RECARGOS POR PAGO DE IMPUESTOS POR ISR ASIMILADOS FEBRERO 2021	\$53.00		\$1,147,536.49
14/abr./2021	000000 (E00073)	PARTE ACTUALIZADA PAGO DE IMPUESTO ISPT ENERO 2021	\$146.00		\$1,147,682.49
14/abr./2021	000000 (E00073)	RECARGOS PAGO DE IMPUESTO ISPT ENERO 2021	\$446.00		\$1,148,128.49
14/abr./2021	000000 (E00073)	PARTE ACTUALIZADA PAGO DE IMPUESTO POR ASIMILADOS	\$26.00		\$1,148,154.49

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8270 PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 562 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
14/abr./2021	000000 (E00073)	RECARGOS PAGO DE IMPUESTO POR ASIMILADOS ENERO 2021	\$80.00		\$1,148,234.49
20/abr./2021	000000 (E00074)	Nómina de confianza del 11 al 20 de abril 2021 sueldos	\$27,690.00		\$1,175,924.49
20/abr./2021	000000 (E00074)	Nómina de confianza del 11 al 20 de abril 2021 quinquenio	\$275.00		\$1,176,199.49
20/abr./2021	000000 (E00074)	Nómina de confianza del 11 al 20 de abril 2021 bonos	\$39,521.20		\$1,215,720.69
20/abr./2021	000000 (E00075)	Pago por asimilados 2da decena abril 2021	\$3,000.00		\$1,218,720.69
20/abr./2021	000000 (E00076)	Pago asimilados 2da. decena abril 2021	\$3,000.00		\$1,221,720.69
20/abr./2021	000000 (E00077)	Pago asimilados 2da decena abril 2021	\$1,500.00		\$1,223,220.69
20/abr./2021	000000 (E00083)	FUMIGACION AL REFUGIO ALAS DE LIBERTAD	\$648.00		\$1,223,868.69
21/abr./2021	000000 (C00007)	COMPRA DE PASAJE PARA USUARIA DEL REFUGIO	\$2,403.00		\$1,226,271.69
21/abr./2021	000000 (C00007)	COMPRA DE AGUA PARA EL INSTITUTO	\$94.50		\$1,226,366.19
21/abr./2021	000000 (C00007)	CONSUMO COMBUSTIBLE INSTITUTO	\$200.00		\$1,226,566.19
21/abr./2021	000000 (C00007)	TOMA DE FOTOGRAFIAS PARA HIJO DE USUARIA DEL REFUGIO	\$242.00		\$1,226,808.19
21/abr./2021	000000 (C00007)	CONSUMO DE AGUA PARA EL REFUGIO	\$101.00		\$1,226,909.19
21/abr./2021	000000 (C00007)	COMPRA DE GARRAFON DE AGUA PARA EL INSTITUTO	\$100.00		\$1,227,009.19
21/abr./2021	000000 (C00007)	PASAJE PARA USUARIA DEL REFUGIO	\$1,053.00		\$1,228,062.19
21/abr./2021	000000 (C00007)	CARGO POR PASAJE PARA USUARIA REFUGIO	\$168.48		\$1,228,230.67
21/abr./2021	000000 (C00007)	COMISION POR COMPRA DE BOLETO	\$9.20		\$1,228,239.87
21/abr./2021	000000 (C00007)	COMPRA DE ALIMENTOS PARA EVENTO DEL INSTITUTO	\$375.00		\$1,228,614.87
21/abr./2021	000000 (C00007)	COMPRA DE ART. DE LIMPIEZA PARA INSTITUTO	\$322.25		\$1,228,937.12
21/abr./2021	000000 (C00007)	COMPRA DE DESECHABLES PARA EL INSTITUTO	\$64.20		\$1,229,001.32
21/abr./2021	000000 (C00007)	COMPRA DE COMIDA PARA EVENTO DEL INSTITUTO	\$525.00		\$1,229,526.32
21/abr./2021	000000 (C00007)	COMPRA DE SUAVITEL REFUGIO	\$141.00		\$1,229,667.32
21/abr./2021	000000 (C00007)	COMPRA DE LICUADORA	\$548.00		\$1,230,215.32
21/abr./2021	000000 (C00007)	COMPRA DE ALIMENTOS PARA EL REFUGIO	\$1,245.00		\$1,231,460.32
21/abr./2021	000000 (C00007)	COMPRA DE ROPA INTERIOR PARA USUARIAS DEL	\$976.00		\$1,232,436.32



INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES

LIBRO MAYOR
8270 PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)PAGINA 563 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
21/abr./2021	000000 (C00008)	CONSUMO DE GASOLINA	\$100.00		\$1,232,536.32
21/abr./2021	000000 (C00008)	ART. DE OFICINA	\$275.40		\$1,232,811.72
21/abr./2021	000000 (C00008)	COMPRA DE ALIMENTOS	\$775.50		\$1,233,587.22
21/abr./2021	000000 (C00008)	CONSUMO DE COMBUSTIBLE	\$500.00		\$1,234,087.22
30/abr./2021	000000 (E00078)	Nomina personal de confianza 3era, decena de Abril-2021	\$27,437.00		\$1,261,524.22
30/abr./2021	000000 (E00078)	Nomina personal de confianza 3era. decena de Abril-2021	\$39,133.80		\$1,300,658.02
30/abr./2021	000000 (E00078)	Nomina personal de confianza 3era decena de Abril-2021	\$275.00		\$1,300,933.02
30/abr./2021	000000 (E00079)	Nomina Asimilados 3ra decena Abril 2021	\$3,000.00		\$1,303,933.02
30/abr./2021	000000 (E00080)	50 DESPENSAS DE AYUDA SOCIAL ECONOMAX SA DE CV FOLIO FISCAL 8E305A0E	\$9,540.00		\$1,313,473.02
30/abr./2021	000000 (E00081)	Nomina Asimilados 3ra decena Abril 2021 Carolina Panuco Ledezma	\$1,500.00		\$1,314,973.02
30/abr./2021	000000 (E00082)	Nomina Asimilados 3ra decena Abril-2021 Zulma Margarita Ochoa Lopez	\$3,000.00		\$1,317,973.02
30/abr./2021	000000 (E00084)	COMPRA DE UNIFORMES SONIA SUSANA MARTINEZ VALENZUELA FOLIO FISCAL 8F6044E3	\$2,862.00		\$1,320,835.02
30/abr./2021	000000 (E00085)	Impuesto del 2% de nomina mes de Marzo 2021	\$2,087.00		\$1,322,922.02
30/abr./2021	000000 (E00085)	Recargos de Impuesto del 2% de nominas mes Marzo 2021	\$31.00		\$1,322,953.02
30/abr./2021	000000 (E00086)	Recargos Impuesto sobre la renta por sueldos y salarios Marzo 2021	\$96.00		\$1,323,049.02
30/abr./2021	000000 (E00086)	Recargos Impuestos isr asimilados Marzo 2021	\$26.00		\$1,323,075.02
30/abr./2021	000000 (E00086)	Recargos Impuesto isr por servicios profesionales Marzo 2021	\$132.00		\$1,323,207.02
30/abr./2021	000000 (E00088)	Servs. de asesoria legal prestados en el refugio Abril 2021	\$13,000.00		\$1,336,207.02
30/abr./2021	000000 (E00089)	Servs. de Psicologia prestados en el refugio Abril 2021	\$13,000.00		\$1,349,207.02
30/abr./2021	000000 (E00090)	Servs. de Psicologia prestados en el refugio Abril 2021	\$13,000.00		\$1,362,207.02
30/abr./2021	000000 (E00091)	Servs. de administracion en el refugio Abril 2021	\$13,000.00		\$1,375,207.02
30/abr./2021	000000 (E00093)	PAGO 4 MENUS DE ALIMENTOS PARA EL REFUGIO ALAS DE LIBERTAD F-151 MARIA FERNANDA PAYAN FIGUEROA	\$1,435.85		\$1,376,642.87
01/may./2021	000000 (E00095)	Despensas para ayuda social F-7E21271	\$9,540.00		\$1,386,182.87
01/may./2021	000000 (E00096)	Servicio de Botanas Mexicana F-17743	\$3,240.00		\$1,389,422.87
03/may./2021	000000 (E00094)	Comisiones generadas de INM Mayo 2021	\$946.56		\$1,390,369.43

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8270 PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 564 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
04/may./2021	000000 (E00116)	Compra de Alimentos Refugio Economax SA F-98099	\$2,311.10		\$1,392,680.53
04/may./2021	000000 (E00116)	Compra de Vasos Economax SA F-98099	\$47.70		\$1,392,728.23
04/may./2021	000000 (E00116)	Compra de Alimentos para Refugio Economax SA -F-98101	\$5,555.57		\$1,398,283.80
04/may./2021	000000 (E00116)	Compra de Alimentos para Refugio Economax SA F-98127	\$172.54		\$1,398,456.34
04/may./2021	000000 (E00116)	Compra de Alimentos para Refugio Economax SA F-98129	\$731.70		\$1,399,188.04
04/may./2021	000000 (E00116)	Compra de Alimentos para Refugio Economax SA F-98130	\$917.63		\$1,400,105.67
04/may./2021	000000 (E00116)	Compra de Alimentos para Refugio Economax SA Sin Facturar	\$263.76		\$1,400,369.43
06/may./2021	000000 (E00098)	Tapizado de 7 Sillas F-1C2D1	\$6,048.00		\$1,406,417.43
06/may./2021	000000 (E00117)	Compra de 3 extinguidores para Refugio F-622 Miriam Reyes Aispuro	\$2,444.70		\$1,408,862.13
06/may./2021	000000 (E00118)	Servicio preventivo a 8 minisplit, reparacion abanico de techo, F-1154 Jose Alfonso Yevismea Neyoy	\$4,482.00		\$1,413,344.13
06/may./2021	000000 (C00009)	CONSUMO DE GASOLINA	\$400.00		\$1,413,744.13
06/may./2021	000000 (C00009)	COMPRA DE CUBREBOCAS	\$195.00		\$1,413,939.13
06/may./2021	000000 (C00009)	COMPRA DE SODAS PARA FESTEJO DIA DE LAS MADRES	\$92.84		\$1,414,031.97
06/may./2021	000000 (C00009)	COMPRA DE FLORES ROSAS PARA FESTEJO DIA DE LAS MADRES	\$100.80		\$1,414,132.77
06/may./2021	000000 (C00009)	CONSULTA MEDICA	\$50.00		\$1,414,182.77
06/may./2021	000000 (C00009)	COMPRA DE MEDICAMENTOS	\$300.00		\$1,414,482.77
06/may./2021	000000 (C00009)	COMPRA DE HIEGO Y AGUA PARA EL INSTITUTO NOGALENSE	\$47.00		\$1,414,529.77
06/may./2021	000000 (C00009)	COMPRA DE REFRESCOS PARA EVENTO DEL INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES	\$324.20		\$1,414,853.97
06/may./2021	000000 (C00009)	COMPRA DE GALLETAS PARA EL INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES	\$454.99		\$1,415,308.96
06/may./2021	000000 (C00009)	COMPRA DE PAPEL ALUMINIO PARA EL REFUGIO	\$65.00		\$1,415,373.96
06/may./2021	000000 (C00009)	COMPRA DE PASTEL PARA EL DIA DE LAS MADRES	\$360.00		\$1,415,733.96
06/may./2021	000000 (C00009)	COMPRA DE MEDICAMENTO PARA EL REFUGIO	\$50.01		\$1,415,783.97
06/may./2021	000000 (C00009)	PAGO DE CONSULTA MEDICA PARA EL REFUGIO	\$700.00		\$1,416,483.97
06/may./2021	000000 (C00009)	COMPRA DE ADORNOS Y VASOS PARA EL FESTEJO DEL DIA	\$431.98		\$1,416,915.95
06/may./2021	000000 (C00009)	COMPRA DE TINTES PARA FESTEJO DIA DE LAS MADRES	\$405.85		\$1,417,321.80

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8270 PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 565 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
06/may./2021	000000 (C00009)	REPARACION DE LLAVES DE LAVATRASTES Y COMPRA	\$1,276.00		\$1,418,597.80
06/may./2021	000000 (C00009)	COMPRA DE GARRAFONES DE AGUA	\$22.00		\$1,418,619.80
06/may./2021	000000 (C00009)	COMPRA DE ESTANTE Y SOPORTE DE TV	\$2,062.84		\$1,420,682.64
06/may./2021	000000 (C00009)	COMPRA DE ART. HIGIENE	\$575.58		\$1,421,258.22
06/may./2021	000000 (C00009)	COPRA ART. DE LIMPIEZA	\$326.74		\$1,421,584.96
06/may./2021	000000 (C00009)	COMPRA DE ALIMENTOS PARA EL REFUGIO	\$128.00		\$1,421,712.96
07/may./2021	000000 (E00097)	Nomina de confianza 1ra. decena de Mayo 2021	\$27,690.00		\$1,449,402.96
07/may./2021	000000 (E00097)	Nomina de confianza 1ra, decena de Mayo 2021	\$275.00		\$1,449,677.96
07/may./2021	000000 (E00097)	Nomina de confianza 1ra. decena de Mayo 2021	\$39,521.20		\$1,489,199.16
07/may./2021	000000 (E00099)	6 Camisas para uniformes F-2951	\$2,397.60		\$1,491,596.76
07/may./2021	000000 (E00100)	Nomina Asimialdos 1ra decena Mayo 2021 Odilia Alvarez Lopez	\$3,000.00		\$1,494,596.76
07/may./2021	000000 (E00101)	Nomina Asimilados 1ra decena de Mayo 2021 Carolina Panuco Ledezma	\$1,500.00		\$1,496,096.76
07/may./2021	000000 (E00102)	Nomina Asimilados 1ra decena de Mayo 2021 Zulma Margarita Ochoa Lopez	\$3,000.00		\$1,499,096.76
10/may./2021	000000 (E00104)	Aguinaldo Finiquito Maria del Pilar Hernandez Acosta	\$10,169.50		\$1,509,266.26
10/may./2021	000000 (E00104)	Prima de vac. Finiquito Maria del Pilar Hernandez Acosta	\$1,355.93		\$1,510,622.19
10/may./2021	000000 (E00104)	Vacaciones Finiquito Maria del Pilar Hernandez Acosta	\$4,519.78		\$1,515,141.97
12/may./2021	000000 (E00103)	Compra Flores evento del dia de las madres F-134	\$2,784.00		\$1,517,925.97
13/may./2021	000000 (C00010)	COMPRA DE ART. DE LIMPIEZA	\$1,358.00		\$1,519,283.97
13/may./2021	000000 (C00010)	COMPRA DE TINTA PARA IMPRESORA	\$152.10		\$1,519,436.07
13/may./2021	000000 (C00010)	COMPRA DE ART. DE OFICINA	\$457.90		\$1,519,893.97
13/may./2021	000000 (C00010)	COMPRA DE ART. DE LIMPIEZA	\$555.30		\$1,520,449.27
13/may./2021	000000 (C00010)	CONSUMO DE COMBUSTIBLE	\$200.00		\$1,520,649.27
13/may./2021	000000 (C00010)	COMPRA DE AGUA PARA EL INSTITUTO	\$158.00		\$1,520,807.27
13/may./2021	000000 (C00010)	COMPRA DE PECHUGA PARA EL REFUGIO	\$515.13		\$1,521,322.40
13/may./2021	000000 (C00010)	COMPRA DE ALIMENTOS PARA EL REFUGIO	\$290.20		\$1,521,612.60

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8270 PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 566 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
13/may./2021	000000 (C00010)	COMPRA DE MEDICAMENTO	\$32.00		\$1,521,644.60
13/may./2021	000000 (C00010)	COMPRA DE FOCOS	\$45.00		\$1,521,689.60
13/may./2021	000000 (C00010)	PAGO DE CONSULTA MEDICA	\$50.00		\$1,521,739.60
13/may./2021	000000 (C00010)	COMPRA DE MEDICINAS PARA REFUGIO	\$176.00		\$1,521,915.60
13/may./2021	000000 (C00010)	COMPRA DE MEDICINAS PARA REFUGIO	\$81.00		\$1,521,996.60
13/may./2021	000000 (C00010)	CONSULTA MEDICA Y MEDICAMENTO	\$440.51		\$1,522,437.11
13/may./2021	000000 (C00010)	COMPRA DE TORTILLA PARA EL REFUGIO	\$76.00		\$1,522,513.11
13/may./2021	000000 (C00010)	SE ARREGLARON CHAPAS Y SE SACARON LLAVES	\$1,740.00		\$1,524,253.11
13/may./2021	000000 (C00010)	SE SACARON DUPLICADOS DE LLAVES	\$417.60		\$1,524,670.71
13/may./2021	000000 (C00010)	COMPRA DE TAPETES PARA EL REFUGIO	\$679.01		\$1,525,349.72
13/may./2021	000000 (C00010)	COMPRA DE ALIMENTOS PARA EL REFUGIO	\$749.00		\$1,526,098.72
19/may./2021	000000 (C00011)	CONSUMO DE COMBUSTIBLE	\$500.00		\$1,526,598.72
19/may./2021	000000 (C00011)	SERVICIO MEDICOS	\$700.00		\$1,527,298.72
19/may./2021	000000 (C00011)	COMPRA DE CATRE	\$1,023.00		\$1,528,321.72
19/may./2021	000000 (C00011)	COMPRA DE ART. BEBE	\$222.00		\$1,528,543.72
19/may./2021	000000 (C00011)	COMPRA DE ROPA PARA USUARIAS PARA REFUGIO	\$277.00		\$1,528,820.72
19/may./2021	000000 (C00011)	COMPRA DE CATRE	\$1,023.00		\$1,529,843.72
19/may./2021	000000 (C00011)	COMPRA DE ROPA PARA USUARIAS DEL REFUGIO	\$426.12		\$1,530,269.84
19/may./2021	000000 (C00011)	COMPRA DE AGUA PARA EL REFUGIO	\$198.00		\$1,530,467.84
19/may./2021	000000 (C00011)	COMPRA DE ALIMENTOS PARA EL REFUGIO	\$105.46		\$1,530,573.30
19/may./2021	000000 (C00011)	CONSULTA MEDICA	\$800.00		\$1,531,373.30
19/may./2021	000000 (C00011)	COMPRA DE ALIMENTOS	\$208.00		\$1,531,581.30
19/may./2021	000000 (C00011)	COMPRA DE TORTILLAS	\$76.00		\$1,531,657.30
19/may./2021	000000 (C00011)	CONSULTA MEDICA	\$80.00		\$1,531,737.30
19/may./2021	000000 (C00011)	COMPRA DE MEDICAMENTO	\$398.35		\$1,532,135.65

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8270 PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 567 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
19/may./2021	000000 (C00011)	COMPRA DE MEDICAMENTO	\$104.34		\$1,532,239.99
19/may./2021	000000 (C00011)	COMPRA DE LECHE NAN PARA BEBE USUARIA	\$294.00		\$1,532,533.99
19/may./2021	000000 (C00011)	CONSUMO DE COMBUSTIBLE	\$500.00		\$1,533,033.99
20/may./2021	000000 (E00105)	Nomina personal de confianza 2da. decena Mayo 2021	\$26,080.00		\$1,559,113.99
20/may./2021	000000 (E00105)	Nomina personal de confianza 2da. decena Mayo 2021	\$275.00		\$1,559,388.99
20/may./2021	000000 (E00105)	Nomina personal de confianza 2da. decena Mayo 2021	\$36,574.20		\$1,595,963.19
20/may./2021	000000 (E00106)	Honorarios Asimilados 2da. decena Mayo 2021	\$3,750.00		\$1,599,713.19
20/may./2021	000000 (E00107)	Nomina asimilados 2da. decena Abril 2021 Odilia Alvarez Lopez	\$3,750.00		\$1,603,463.19
21/may./2021	000000 (E00119)	Alimentos para refugio F-98134 Economax SA	\$1,000.00		\$1,604,463.19
21/may./2021	000000 (E00120)	Varios servicios de informatica, reestablecer contraseña de DVR F-	\$3,480.00		\$1,607,943.19
24/may./2021	000000 (E00108)	Compra de Alimentos Economax SA F-96979	\$9,540.34		\$1,617,483.53
24/may./2021	000000 (E00125)	COMPRA DE CABLE PARA EL INSTITUTO	\$119.01		\$1,617,602.54
24/may./2021	000000 (E00125)	COMPRA DE HOJAS PARA INSTITUTO	\$1,338.00		\$1,618,940.54
24/may./2021	000000 (E00125)	COMPRA DE COMIDA POR H ORAS DESPUES DE LO LABORAL	\$401.00		\$1,619,341.54
24/may./2021	000000 (E00125)	COMPRA DE GARRAFONES DE AGUA PARA EL INSTITUTO	\$33.00		\$1,619,374.54
24/may./2021	000000 (E00125)	CONSUMO DE COMBUSTIBLE	\$200.00		\$1,619,574.54
24/may./2021	000000 (E00125)	COMPRA DE ART. DE LIMPIEZA	\$629.29		\$1,620,203.83
24/may./2021	000000 (E00125)	COMPRA DE ART. DE LIMPIEZA	\$680.20		\$1,620,884.03
24/may./2021	000000 (E00125)	COMPRA DE AGUA PARA EVENTO DEL INSTITUTO	\$79.00		\$1,620,963.03
24/may./2021	000000 (E00125)	COMPRA DE PAÑUELOS Y SOLUCIONES DE LIMPIEZA	\$735.55		\$1,621,698.58
24/may./2021	000000 (E00125)	COMPRA DE ART. DE OFICINA	\$1,318.20		\$1,623,016.78
24/may./2021	000000 (E00125)	PAGO DE PAQUETERIA POR COMPRA DE INTERRUPTOS	\$272.00		\$1,623,288.78
24/may./2021	000000 (E00125)	CONSUMO DE COMBUSTIBLE	\$300.00		\$1,623,588.78
24/may./2021	000000 (E00125)	COMPRA DE ART. DE HIGIENE	\$1,621.94		\$1,625,210.72
24/may./2021	000000 (E00125)	COMPRA DE ART. DE BEBE	\$293.97		\$1,625,504.69

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8270 PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 568 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
24/may./2021	000000 (C00015)	CONSUMO DE COMBUSTIBLE	\$500.00		\$1,626,004.69
24/may./2021	000000 (C00015)	CONSULTA MEDICA	\$74.25		\$1,626,078.94
24/may./2021	000000 (C00015)	COMPRA DE ALIMENTOS	\$533.00		\$1,626,611.94
24/may./2021	000000 (C00015)	COMPRA DE TORTILLAS	\$238.00		\$1,626,849.94
24/may./2021	000000 (C00015)	COMPRA DE CAFE Y AUZAR	\$148.00		\$1,626,997.94
24/may./2021	000000 (C00015)	COMPRA DE LECHA NAN	\$100.00		\$1,627,097.94
24/may./2021	000000 (C00015)	COMPRA DE CRAYONES	\$558.50		\$1,627,656.44
24/may./2021	000000 (C00015)	COMPRA DE LIBROS PARA COLOREAR	\$150.00		\$1,627,806.44
24/may./2021	000000 (C00015)	COMPRA DE TORILLAS	\$137.30		\$1,627,943.74
24/may./2021	000000 (C00015)	PUESTA DE ABANICO Y REPARACION DE CORRIENTE	\$1,508.00		\$1,629,451.74
24/may./2021	000000 (C00015)	COMPRA DE GARRAFONES	\$100.00		\$1,629,551.74
24/may./2021	000000 (C00015)	COMPRA DE ALIMENTOS	\$101.00		\$1,629,652.74
24/may./2021	000000 (C00015)	CONSULTA MEDICA	\$50.00		\$1,629,702.74
24/may./2021	000000 (C00015)	COMPRA DE PASTA	\$223.45		\$1,629,926.19
24/may./2021	000000 (C00015)	COMPRA DE VASO	\$63.00		\$1,629,989.19
24/may./2021	000000 (C00015)	COMPRA DE MEDICAMENTO	\$190.01		\$1,630,179.20
24/may./2021	000000 (C00015)	SACADO DE FOTOS	\$121.00		\$1,630,300.20
24/may./2021	000000 (C00015)	SACADO DE FOTOS	\$120.00		\$1,630,420.20
24/may./2021	000000 (C00015)	COMPRA DE LECHUCA	\$19.80		\$1,630,440.00
24/may./2021	000000 (C00015)	COMPRA DE ROPA	\$1,053.25		\$1,631,493.25
26/may./2021	000000 (E00109)	100 Despensas para ayuda social Economax SA F-97607	\$18,795.00		\$1,650,288.25
28/may./2021	000000 (E00110)	Nomina personal de confianza 3ra decena de Mayo 2021	\$32,230.00		\$1,682,518.25
28/may./2021	000000 (E00110)	Nomina personal de confianza 3ra. decena de Mayo 2021	\$302.50		\$1,682,820.75
28/may./2021	000000 (E00110)	Nomina personal de confianza 3ra decena de Mayo 2021	\$43,942.58		\$1,726,763.33
31/may./2021	000000 (E00111)	Nomina asimilados 3ra decena de Mayo 2021 Odilia Alvarez Lopez	\$3,750.00		\$1,730,513.33



INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES

LIBRO MAYOR
8270 PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)PAGINA 569 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
31/may./2021	000000	(E00112) Nomina asimilados 3ra decena Mayo 2021 Zulma Margarita Ochoa Lopez	\$3,750.00		\$1,734,263.33
31/may./2021	000000	(E00113) Compra de Alimentos para el refugio Alas de Libertad Economax SA de CV	\$2,034.25		\$1,736,297.58
31/may./2021	000000	(E00114) Servs. de administracion en el refugio Mayo-2021 Ana Martina Urias F-BC982	\$13,000.00		\$1,749,297.58
31/may./2021	000000	(E00115) Impresion de 1000 tripticos F-5648 Ramon Miguel Martinez Gastelum	\$9,720.00		\$1,759,017.58
31/may./2021	000000	(E00121) Servicios de psicologia prestados en el refugio Mayo 2021 Iris Marcela Arias Rodriguez	\$13,000.00		\$1,772,017.58
31/may./2021	000000	(E00122) Servicios de psicologia prestados en el refugio Mayo 2021	\$13,000.00		\$1,785,017.58
31/may./2021	000000	(E00123) Servicios de Asesoría legal prestados en el Refugio Mayo 2021	\$13,000.00		\$1,798,017.58
01/jun./2021	000000	(E00126) Comisiones Bancarias INM Junio 2021	\$981.36		\$1,798,998.94
01/jun./2021	000000	(E00130) Nomina personal asimilados 1ra decena Junio 2021 (Zulma Margarita Ochoa Lopez)	\$3,750.00		\$1,802,748.94
01/jun./2021	000000	(D00011) Reintegro de nómina 3ra decena mayo 2021 PERLA ANAIS MENDEZ COTA	-\$6,050.00		\$1,796,698.94
01/jun./2021	000000	(D00011) Reintegro de nómina 3ra decena mayo 2021 PERLA ANAIS MENDEZ COTA	-\$11,794.21		\$1,784,904.73
01/jun./2021	000000	(E00144) Comisiones Bancarias generadas Junio 2021	\$18.56		\$1,784,923.29
01/jun./2021	000000	(E00145) F-77E53 Servicios de Psicologia prestados en el refugio Junio 2021	\$13,000.00		\$1,797,923.29
02/jun./2021	000000	(E00127) F-115 Juan antonio Diaz Vega, Compra de interruptor de energia electrica p/centro de carga planta baja	\$7,888.00		\$1,805,811.29
02/jun./2021	000000	(E00127) Cobro por devolucion de interruptor de energia electrica p/centro de carga planta baja	\$667.68		\$1,806,478.97
04/jun./2021	000000	(E00148) COMPRA DE ALIMENTOS	\$6,789.97		\$1,813,268.94
04/jun./2021	000000	(E00148) COMPRA DE ALIMENTOS	\$5,209.71		\$1,818,478.65
04/jun./2021	000000	(E00148) COMPRA DE ALIMENTOS	\$634.23		\$1,819,112.88
04/jun./2021	000000	(E00148) COMPRA DE ALIMENTOS	\$2,646.83		\$1,821,759.71
09/jun./2021	000000	(E00128) D111874 Medina Ferreterias S de RL, compra de equipo de limpieza y Manto(escalera, pala, mangueras de jardin, limpiador de	\$2,193.57		\$1,823,953.28
10/jun./2021	000000	(E00129) Nomina personal de confianza 1ra De	\$29,990.00		\$1,853,943.28
10/jun./2021	000000	(E00129) Nomina personal de confianza 1ra decena Junio 2021	\$40,908.20		\$1,894,851.48
10/jun./2021	000000	(E00129) Nomina personal de confianza 1ra decena Junio 2021	\$275.00		\$1,895,126.48
14/jun./2021	000000	(C00013) COMPRA DE ART. DE LIMPIEZA	\$28.80		\$1,895,155.28
14/jun./2021	000000	(C00013) COMPRA DE JABON PARA EL REFUGIO	\$172.24		\$1,895,327.52

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8270 PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 570 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
14/jun./2021	000000 (C00013)	COMPRA DE AGUA PARA EL REFUGIO	\$329.01		\$1,895,656.53
14/jun./2021	000000 (C00013)	COMPRA DE TOALLAS DE PAPEL	\$321.19		\$1,895,977.72
14/jun./2021	000000 (C00013)	COMPRA DE AGUA GALLETAS	\$405.01		\$1,896,382.73
14/jun./2021	000000 (C00013)	COMPR DE ART. DE OFICINA PARA EL INSTITUTO	\$1,475.00		\$1,897,857.73
14/jun./2021	000000 (C00013)	COMPRA DE DESECHABLES	\$88.45		\$1,897,946.18
14/jun./2021	000000 (C00013)	COMPRA DE AGUA MINERAL	\$357.50		\$1,898,303.68
14/jun./2021	000000 (C00013)	COMPRA DE SANWICH	\$720.00		\$1,899,023.68
14/jun./2021	000000 (C00013)	CONSUMO COMBUSTIBLE DEL INSTITUTO	\$300.00		\$1,899,323.68
14/jun./2021	000000 (C00013)	CONSUMO COMBUSTIBLE DEL INSTITUTO	\$189.00		\$1,899,512.68
14/jun./2021	000000 (C00013)	COMPRA DEPAÑALES PARA EL INSTITU	\$225.00		\$1,899,737.68
15/jun./2021	000000 (C00012)	COMPRA DE GARRAFONES DE AGUA	\$30.00		\$1,899,767.68
15/jun./2021	000000 (C00012)	CONSUMO DE COMBUSTIBLE	\$200.00		\$1,899,967.68
15/jun./2021	000000 (C00012)	COMPRA DE GARRFONES DE AGUA	\$187.00		\$1,900,154.68
15/jun./2021	000000 (C00012)	COMPRA DE MEDICAMENTO	\$222.00		\$1,900,376.68
15/jun./2021	000000 (C00012)	CONSUMO DE COMBUSTIBLE	\$1,726.00		\$1,902,102.68
15/jun./2021	000000 (C00012)	COMPRA DE CABLE PARA COMPUTADORA	\$195.00		\$1,902,297.68
15/jun./2021	000000 (C00012)	COMPRA DE ROPA	\$362.00		\$1,902,659.68
15/jun./2021	000000 (C00012)	COMPRA DE CALZADO	\$236.00		\$1,902,895.68
15/jun./2021	000000 (C00012)	COMPRA DE MATERIAL DIDATICO	\$197.50		\$1,903,093.18
15/jun./2021	000000 (C00012)	CONSUMO DE COMBUSTIBLE	\$500.00		\$1,903,593.18
15/jun./2021	000000 (C00012)	CALZADO	\$167.00		\$1,903,760.18
15/jun./2021	000000 (C00012)	CONSUMO DE ALIMENTOS	\$199.00		\$1,903,959.18
15/jun./2021	000000 (C00012)	CONSUMO AGUA	\$100.00		\$1,904,059.18
15/jun./2021	000000 (C00012)	COMPRA DE CALZADO	\$1,542.24		\$1,905,601.42
15/jun./2021	000000 (C00012)	COMPRA DE CALZADO	\$418.00		\$1,906,019.42

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8270 PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 571 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
15/jun./2021	000000 (C00012)	COMPRA DE RECARGA DE CARTUCHO	\$486.00		\$1,906,505.42
15/jun./2021	000000 (C00012)	DUPLICADO DE LLAVES,	\$180.00		\$1,906,685.42
15/jun./2021	000000 (C00012)	S/C	\$500.00		\$1,907,185.42
18/jun./2021	000000 (E00132)	Nomina personal de confianza 2da. dec. Junio 2021	\$29,990.00		\$1,937,175.42
18/jun./2021	000000 (E00132)	Nomina personal de confianza 2da. dec. Junio 2021	\$275.00		\$1,937,450.42
18/jun./2021	000000 (E00132)	Nomina personal de confianza 2da. dec. Junio 2021	\$40,908.40		\$1,978,358.82
18/jun./2021	000000 (E00133)	Nomina de Asimilados 2da. dec. de Junio 2021	\$3,750.00		\$1,982,108.82
18/jun./2021	000000 (E00134)	Prima vacacional 1ra. parte del año 2021	\$11,793.78		\$1,993,902.60
25/jun./2021	000000 (E00135)	F-2638 Luis Angel Paniagua (3 Lonas evento de firma	\$1,166.40		\$1,995,069.00
25/jun./2021	000000 (E00136)	Impuestos sobre nomina mes de Abril 2021	\$6,505.00		\$2,001,574.00
25/jun./2021	000000 (E00136)	Recargos Imptos. sobre nomina mes de Abril 2021	\$196.00		\$2,001,770.00
25/jun./2021	000000 (E00136)	Actualizacion Imptos. sobre nomin mes de Abril 2021	\$12.00		\$2,001,782.00
25/jun./2021	000000 (E00137)	Impuesto sobre nominas mes de Mayo 2021	\$7,117.00		\$2,008,899.00
25/jun./2021	000000 (E00137)	Recargos Impuesto sobre nominas mes de Ma yo 2021	\$107.00		\$2,009,006.00
25/jun./2021	000000 (C00014)	LAVADO DE CARRO	\$120.00		\$2,009,126.00
25/jun./2021	000000 (C00014)	ELABORACION DE CHAPAS Y DUPLICADOS DE LLAVES	\$951.20		\$2,010,077.20
25/jun./2021	000000 (C00014)	COMPRA DE ALIMENTOS	\$288.00		\$2,010,365.20
25/jun./2021	000000 (C00014)	COMPRA DE PAPEL HIGIENICO	\$290.50		\$2,010,655.70
25/jun./2021	000000 (C00014)	COMPRA DE COMIDAS COMBINADAS	\$240.00		\$2,010,895.70
28/jun./2021	000000 (E00138)	F-101664 Econmax SA de CV (Compra de Alimentos)	\$3,505.00		\$2,014,400.70
28/jun./2021	000000 (E00138)	F-101664 Econmax SA de CV (Compra de Articulos limpieza)	\$1,236.25		\$2,015,636.95
29/jun./2021	000000 (E00139)	F-Sonia Susana Martinez Vlza. (Compra de uniformes: 2 blusas)	\$960.12		\$2,016,597.07
29/jun./2021	000000 (E00140)	Actualizacion isr nominas Abril 2021	\$18.00		\$2,016,615.07
29/jun./2021	000000 (E00140)	Recargos isr nominas Abril 2021	\$267.00		\$2,016,882.07
29/jun./2021	000000 (E00140)	Actualizacion isr Asimilados Abril 2021	\$3.00		\$2,016,885.07

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8270 PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 572 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
29/jun./2021	000000 (E00140)	Recargos isr nominas Abril 2021	\$50.00		\$2,016,935.07
29/jun./2021	000000 (E00140)	Actualizacione Isr Ret servicios profesionales abril 2021	\$9.00		\$2,016,944.07
29/jun./2021	000000 (E00140)	Recargos isr serv. profesionales Abril 2021	\$136.00		\$2,017,080.07
29/jun./2021	000000 (E00141)	Recargos Isr nominas Mayo 2021	\$152.00		\$2,017,232.07
29/jun./2021	000000 (E00141)	Recargos Isr Asimilados Mayo 2021	\$29.00		\$2,017,261.07
29/jun./2021	000000 (E00141)	Recargos Isr Ret. Servicios profesionales Mayo 2021	\$66.00		\$2,017,327.07
30/jun./2021	000000 (E00142)	Nomina personal de confianza 3ra. decena de Junio 2021	\$33,440.00		\$2,050,767.07
30/jun./2021	000000 (E00142)	Nomina personal de confianza 3ra. decena de Junio 2021	\$275.00		\$2,051,042.07
30/jun./2021	000000 (E00142)	Nomina personal de confianza 3ra. decena de Junio 2021	\$45,915.88		\$2,096,957.95
30/jun./2021	000000 (E00142)	Nomina 1ra. dec. Junio solicitada y no pagada por inhabilitada Lic.	-\$5,500.00		\$2,091,457.95
30/jun./2021	000000 (E00142)	Nomina 1ra. dec. Junio solicitada y no pagada por inhabilitacion Lic.	-\$10,722.40		\$2,080,735.55
30/jun./2021	000000 (E00143)	Perla Mendez Nomina de Asimilados 3ra. Dec. Junio 2021	\$3,750.00		\$2,084,485.55
30/jun./2021	000000 (E00146)	F-02B30 Servicios de Psicologia prestados en el refugio Junio 2021	\$13,000.00		\$2,097,485.55
30/jun./2021	000000 (E00147)	F-CC431 Servicios de asesoria legal prestados en el refugio Junio 2021 Cindy Karina Orhna Cuevas	\$13,000.00		\$2,110,485.55
30/jun./2021	000000 (C00016)	COMPRA DE ROPA INTERIOR	\$255.00		\$2,110,740.55
30/jun./2021	000000 (C00016)	COMPRA DE FOCOS	\$63.50		\$2,110,804.05
30/jun./2021	000000 (C00016)	COMPRA DE ART. LIMPIEZA	\$84.80		\$2,110,888.85
30/jun./2021	000000 (C00016)	COMPRA DE CALZADO	\$187.00		\$2,111,075.85
30/jun./2021	000000 (C00016)	COMPRA DE ART. LIMPIEZA	\$445.75		\$2,111,521.60
30/jun./2021	000000 (C00016)	COMPRA DE ART. LIMPIEZA	\$326.00		\$2,111,847.60
30/jun./2021	000000 (C00016)	COMPRA DE ALIMENTO	\$265.90		\$2,112,113.50
30/jun./2021	000000 (C00016)	COMPRA DE CALZADO	\$129.00		\$2,112,242.50
30/jun./2021	000000 (C00016)	CONSUMO DE COMBUSTIBLE	\$500.00		\$2,112,742.50
30/jun./2021	000000 (C00016)	SACADO DE FOTOS	\$180.00		\$2,112,922.50
30/jun./2021	000000 (C00016)	COMPRA DE LENTES	\$325.00		\$2,113,247.50

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8270 PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 573 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
30/jun./2021	000000 (C00016)	COMPRA DE LENTES	\$325.00		\$2,113,572.50
30/jun./2021	000000 (E00150)	Ajuste en sueldo segun nomina del 21 al 31 de marzo 2021 que no se consideró en poliza E00053 y que se registro como proveedor	\$49.28		\$2,113,621.78
01/jul./2021	000000 (E00151)	Comisiones Bancarias INM Julio 2021	\$921.04		\$2,114,542.82
01/jul./2021	000000 (E00176)	F-93D7E Ana Martina Urias Servicios de Administracion en el refugio mes de Junio 2021	\$13,000.00		\$2,127,542.82
01/jul./2021	000000 (E00177)	F-445D Servicios de trabajo social prestados en el Refugio Junio 2021	\$13,000.00		\$2,140,542.82
01/jul./2021	000000 (D00014)	COMPRA DE TAPETES	\$825.00		\$2,141,367.82
01/jul./2021	000000 (D00014)	COMPRA DE CABLE	\$105.58		\$2,141,473.40
01/jul./2021	000000 (D00014)	COMPRA DE RALLADOR Y MACHACADOR	\$191.50		\$2,141,664.90
01/jul./2021	000000 (D00014)	COMPRA DE PAPELERIA INSTITUTO	\$845.50		\$2,142,510.40
01/jul./2021	000000 (D00014)	COMPRA DE BOLETO	\$105.00		\$2,142,615.40
01/jul./2021	000000 (D00014)	COMPRA DE PASTEL	\$365.00		\$2,142,980.40
01/jul./2021	000000 (D00014)	COMPRA GARRAFONES DE AGUA	\$110.00		\$2,143,090.40
01/jul./2021	000000 (D00014)	COMPRA DE TORTILLAS	\$90.88		\$2,143,181.28
01/jul./2021	000000 (D00014)	COMPRA DE COMIDA	\$316.00		\$2,143,497.28
01/jul./2021	000000 (D00014)	COMPRA COMBUSTIBLE	\$400.00		\$2,143,897.28
01/jul./2021	000000 (D00014)	COMPRA DE MATERIAL ELECTRICO	\$876.24		\$2,144,773.52
01/jul./2021	000000 (D00014)	COMPRA DE MATERIAL ELECTICO	\$241.33		\$2,145,014.85
01/jul./2021	000000 (D00014)	COMPRA PAPELERIA	\$669.00		\$2,145,683.85
01/jul./2021	000000 (D00014)	COMPRA DE MATERIAL DIDACTICO	\$431.98		\$2,146,115.83
01/jul./2021	000000 (D00015)	COMIDA INSTITUTO	\$840.00		\$2,146,955.83
01/jul./2021	000000 (D00015)	COMPRA DE GARRAFONES DE AGUA	\$33.00		\$2,146,988.83
01/jul./2021	000000 (D00015)	COMPRA DE DADOS DE TALADRO	\$25.00		\$2,147,013.83
01/jul./2021	000000 (D00015)	COMPRA DE MATERIAL	\$259.90		\$2,147,273.73
01/jul./2021	000000 (D00015)	CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN EL INSTITUTO	\$200.00		\$2,147,473.73
01/jul./2021	000000 (D00016)	COMPRA DE MEDICAMENTO	\$361.00		\$2,147,834.73

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8270 PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 574 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
01/jul./2021	000000 (D00016)	SE SACARON ACTAS DE NACIMIENTO	\$400.00		\$2,148,234.73
01/jul./2021	000000 (D00016)	COMPRA DE TORTILLAS	\$209.50		\$2,148,444.23
01/jul./2021	000000 (D00016)	COMPRA DE MEDICINAS	\$54.00		\$2,148,498.23
01/jul./2021	000000 (D00016)	COMPRA DE GASAS	\$111.00		\$2,148,609.23
01/jul./2021	000000 (D00016)	COMPRA DE VENDAS	\$195.00		\$2,148,804.23
01/jul./2021	000000 (D00016)	COMPRA DE ENSURES	\$217.00		\$2,149,021.23
01/jul./2021	000000 (D00016)	COMPRA DE ALIMENTOS	\$40.00		\$2,149,061.23
02/jul./2021	000000 (E00178)	F-921E Jorge Luis de la Cruz Muñoz (Curso orientacion regimen fiscales personas fisicas)	\$1,000.00		\$2,150,061.23
02/jul./2021	000000 (E00191)	F-106116 Economax SA (Compra de Alimentos)	\$1,267.60		\$2,151,328.83
02/jul./2021	000000 (E00191)	F-106111 Economax SA (Compra de Alimentos)	\$3,934.53		\$2,155,263.36
02/jul./2021	000000 (E00191)	F-106108 Economax SA (Compra de Alimentos)	\$3,524.60		\$2,158,787.96
02/jul./2021	000000 (E00191)	F-106105 Economax SA (Compra de articulos Limpieza)	\$974.60		\$2,159,762.56
06/jul./2021	000000 (E00152)	Nomina personal asimilados 3ra decena Junio 2021(Erica Vicente	\$3,750.00		\$2,163,512.56
06/jul./2021	000000 (E00153)	Nomina personal asimilados 3ra. Dec. Junio 2021 (Erica Vicente Amado)	\$3,750.00		\$2,167,262.56
08/jul./2021	000000 (C00017)	COMPRA DE MEDICAMENTO	\$417.50		\$2,167,680.06
08/jul./2021	000000 (C00017)	PAGO CONSULTA E INYECCION DE USUARIA	\$100.00		\$2,167,780.06
08/jul./2021	000000 (C00017)	COMPRA DE VASO LICUADORA	\$157.00		\$2,167,937.06
08/jul./2021	000000 (C00017)	COMPRA DE SANDALIAS	\$82.20		\$2,168,019.26
08/jul./2021	000000 (C00017)	COMPRA DE ROPA	\$1,118.55		\$2,169,137.81
08/jul./2021	000000 (C00017)	COMPRA DE MEDICINAS	\$1,083.30		\$2,170,221.11
08/jul./2021	000000 (C00017)	COMPRA DE MEDICAMENTO	\$150.01		\$2,170,371.12
08/jul./2021	000000 (C00017)	COMPRA DE MEDICAMENTO	\$330.04		\$2,170,701.16
08/jul./2021	000000 (C00017)	CONSULTA MEDICA	\$50.00		\$2,170,751.16
08/jul./2021	000000 (C00017)	COMPRA DE MEDICAMENTO	\$226.12		\$2,170,977.28
08/jul./2021	000000 (C00017)	BOLSAS PARA GUARDAR COMIDA	\$78.00		\$2,171,055.28



INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES

LIBRO MAYOR
8270 PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)PAGINA 575 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
08/jul./2021	000000 (C00017)	FALTA FACTURA	\$500.00		\$2,171,555.28
08/jul./2021	000000 (C00018)	CONSULTA MEDICA	\$500.00		\$2,172,055.28
08/jul./2021	000000 (C00018)	CONSUMO DE GASOLINA	\$500.00		\$2,172,555.28
08/jul./2021	000000 (C00018)	CONSUMO DE GASOLINA	\$500.00		\$2,173,055.28
08/jul./2021	000000 (C00018)	CONSUMO DE GASOLINA	\$200.00		\$2,173,255.28
08/jul./2021	000000 (C00018)	COMPRA DE ART. HIGIENE	\$775.32		\$2,174,030.60
08/jul./2021	000000 (C00018)	INSUMOS DE MANICURE Y PEDICURE	\$942.84		\$2,174,973.44
08/jul./2021	000000 (C00018)	COMPRA DE CALZADO	\$180.00		\$2,175,153.44
08/jul./2021	000000 (C00018)	COMPRA DE ROPA	\$169.00		\$2,175,322.44
08/jul./2021	000000 (C00018)	COMPRA DE TOALLAS SANITARIAS	\$21.50		\$2,175,343.94
08/jul./2021	000000 (C00018)	COMPRA DE LECHE	\$32.00		\$2,175,375.94
08/jul./2021	000000 (C00018)	COMPRA DE DONAS	\$65.80		\$2,175,441.74
08/jul./2021	000000 (C00018)	COMPRA DE GALLETAS	\$122.76		\$2,175,564.50
08/jul./2021	000000 (C00018)	COMPRA DE GARRAFONES DE AGUA	\$80.00		\$2,175,644.50
08/jul./2021	000000 (C00021)	CONSUMO DE GASOLINA	\$492.71		\$2,176,137.21
08/jul./2021	000000 (C00021)	PAPELERIA ART. OFICINA	\$1,691.40		\$2,177,828.61
08/jul./2021	000000 (C00021)	COMPRA DE TRAPEADOR PARA INSTITUTO	\$74.00		\$2,177,902.61
09/jul./2021	000000 (E00154)	Nomina de asimilados 1ra, decena de Junio 2021 (Erica Vicente Amado)	\$3,750.00		\$2,181,652.61
09/jul./2021	000000 (E00155)	Nomina personal de confianza 1ra. dec. Julio 2021	\$29,990.00		\$2,211,642.61
09/jul./2021	000000 (E00155)	Nomina personal de confianza 1ra. dec. Julio 2021	\$275.00		\$2,211,917.61
09/jul./2021	000000 (E00155)	Nomina personal de confianza 1ra. dec. Julio 2021	\$43,386.59		\$2,255,304.20
09/jul./2021	000000 (E00156)	Nomina personal asimilados 1ra Dec. de Julio 2021 (Zulma Margarita Ochoa Lopez)	\$4,500.00		\$2,259,804.20
09/jul./2021	000000 (E00157)	Nomina personal asimilados 1ra dec. Julio 2021 (Erica Vicente Amado)	\$3,000.00		\$2,262,804.20
09/jul./2021	000000 (E00158)	Nomina de Asimilados 1ra. Dec. 2021 (Karina Alejandra Ramirez Duarte)	\$4,830.80		\$2,267,635.00
14/jul./2021	000000 (E00175)	Dif. Impuestos sobre nomina mes de Marzo 2021	\$3,919.00		\$2,271,554.00

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8270 PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 576 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
14/jul./2021	000000 (E00175)	Recargos por Dif. impuestos sobre nomina mes de Marzo 2021	\$178.00		\$2,271,732.00
14/jul./2021	000000 (E00175)	Recargos por Dif. impuestos sobre nomina mes de Marzo 2021	\$41.00		\$2,271,773.00
19/jul./2021	000000 (E00159)	F-10901 Printeklaser SA Impresion y elaboracion de 5 carpetas para entrega y recepcion	\$1,593.00		\$2,273,366.00
19/jul./2021	000000 (E00160)	Impuesto sobre nominas Junio 2021	\$6,118.00		\$2,279,484.00
19/jul./2021	000000 (E00161)	P-4/711/279820 Toyota Avanza General de Seguros SAB	\$9,269.35		\$2,288,753.35
20/jul./2021	000000 (E00163)	Nomina personal de confianza 2da. Dec. Julio 2021	\$29,990.00		\$2,318,743.35
20/jul./2021	000000 (E00163)	Nomina personal de confianza 2da. Dec. Julio 2021	\$43,386.59		\$2,362,129.94
20/jul./2021	000000 (E00163)	Nomina personal de confianza 2da Dec. Julio 2021	\$275.00		\$2,362,404.94
20/jul./2021	000000 (E00164)	Aguinaldo por Finiquito de Karina Alejandra Ramirez Duarte	\$1,753.09		\$2,364,158.03
20/jul./2021	000000 (E00164)	Prima Vac. por finiquito de Karina Alejandra Ramirez Duarte	\$233.75		\$2,364,391.78
20/jul./2021	000000 (E00164)	Vacaciones por Finiquito de Karina Alejandra Ramirez Duarte	\$779.16		\$2,365,170.94
20/jul./2021	000000 (E00165)	Nomina personal Asimilados 2da Dec. Julio 2021	\$4,830.80		\$2,370,001.74
20/jul./2021	000000 (E00166)	Nomina personal asimilados 2da. Dec. Julio 2021(Erica Vicente Amado)	\$3,000.00		\$2,373,001.74
20/jul./2021	000000 (E00167)	Nomina de Asimilados 2da. dec. Julio 2021 (Zulma Margarita Ochoa Lopez)	\$4,500.00		\$2,377,501.74
20/jul./2021	000000 (E00179)	F-HFEAE118070 Home depot de Mexico S de RL de CV (Compra de 3 archivadores)	\$11,925.00		\$2,389,426.74
20/jul./2021	000000 (E00180)	F-1748 Clemente Gutierrez Chazari (Compra de 1 Escritorio)	\$12,420.00		\$2,401,846.74
22/jul./2021	000000 (E00181)	F-12007 Maria de Jesus Ramirez Loera (Compra de un colchon)	\$2,200.00		\$2,404,046.74
22/jul./2021	000000 (E00182)	F-3082 Edgar Ibarra Martinez Reparacion a 1 minisplit y Reparacion a 2 minisplit	\$1,674.00		\$2,405,720.74
22/jul./2021	000000 (E00183)	F-06376 Abigail Gonzalez Nuñez Curso de manicura y pedicura p/usuarios del refugio Alas de Libertad	\$1,700.00		\$2,407,420.74
22/jul./2021	000000 (E00184)	F-C960 Abigail Gonzalez Nuñez Curso de uñas acrílicas para usuarias del Refugio Alas de Libertad	\$1,700.00		\$2,409,120.74
23/jul./2021	000000 (C00020)	CONSUMO DE COMBUSTIBLE	\$300.00		\$2,409,420.74
23/jul./2021	000000 (C00020)	ESTUDIO POR ULTRASONIDO	\$295.00		\$2,409,715.74
23/jul./2021	000000 (C00020)	COMPRA DE BOLETO USUARIA	\$1,154.00		\$2,410,869.74
23/jul./2021	000000 (C00020)	CONSUMO DE COMBUSTIBLE	\$947.00		\$2,411,816.74
23/jul./2021	000000 (C00020)	COMPRA DE TINTA PARA IMPRESORA	\$169.00		\$2,411,985.74

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8270 PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 577 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
23/jul./2021	000000 (C00020)	COMPRA DE DESECHABLES	\$122.00		\$2,412,107.74
23/jul./2021	000000 (C00020)	COMPRA DE CAMARON	\$260.00		\$2,412,367.74
23/jul./2021	000000 (C00020)	COMPRA DE GARRAFONES	\$154.00		\$2,412,521.74
23/jul./2021	000000 (C00020)	COMPRA DE TORTILLAS Y REFRESCOS	\$163.40		\$2,412,685.14
23/jul./2021	000000 (C00020)	CONSULTA DE HIJA E USUARIA	\$100.00		\$2,412,785.14
23/jul./2021	000000 (C00020)	COMPRA DE MEDICAMENTO	\$327.74		\$2,413,112.88
23/jul./2021	000000 (C00020)	COMPRA DE GORROS Y ACCESORIOS	\$103.00		\$2,413,215.88
23/jul./2021	000000 (C00020)	ACTAS DE NACIMIENTO	\$796.00		\$2,414,011.88
23/jul./2021	000000 (C00020)	CONSUMO DE GASOLINA	\$500.00		\$2,414,511.88
27/jul./2021	000000 (E00168)	F-39739 Baqui automotriz S de RL servicio auto avanza	\$2,669.00		\$2,417,180.88
27/jul./2021	000000 (C00019)	PAGO POR CORTE DE PELO	\$210.00		\$2,417,390.88
27/jul./2021	000000 (C00019)	PAGO CLINICO A USUARIA	\$2,320.00		\$2,419,710.88
27/jul./2021	000000 (E00192)	F-106110 Economax SA (Compra de Alimentos)	\$2,831.82		\$2,422,542.70
29/jul./2021	000000 (E00169)	F-824 Custodes SA de CV (50 % restante de proyecto de proteccion civil para el INM)	\$7,884.00		\$2,430,426.70
30/jul./2021	000000 (E00170)	Nomina personal de confianza 3ra. Dec. Julio 2021	\$32,989.00		\$2,463,415.70
30/jul./2021	000000 (E00170)	Nomina personal de confianza 3ra Dec. Julio 2021	\$330.00		\$2,463,745.70
30/jul./2021	000000 (E00170)	Nomina personal de confianza 3ra. Dec. Julio 2021	\$45,865.09		\$2,509,610.79
30/jul./2021	000000 (E00171)	Nomina de Asimilados 3ra. Dec. Julio 2021(Erica Vicente Amado)	\$3,000.00		\$2,512,610.79
30/jul./2021	000000 (E00172)	Nomina asimilados 3ra. dec. Julio 2021 (Zulma Margarita Ochoa Cuevas)	\$4,500.00		\$2,517,110.79
30/jul./2021	000000 (E00173)	Nomina asimilados 3ra. dec. Julio 2021 (Karina Alejandra Ramirez)	\$4,830.80		\$2,521,941.59
30/jul./2021	000000 (E00174)	F-106722 Economax SA, compra de 10 despensas para usuarias INM	\$1,905.80		\$2,523,847.39
30/jul./2021	000000 (E00185)	F-3HFEEAE119885 Home Depot de Mexico S de RL de CV	\$2,485.00		\$2,526,332.39
30/jul./2021	000000 (E00186)	(Compra de 5 bancos) F-65028 Servs. de Admon en el refugio Alas de Libertad	\$13,000.00		\$2,539,332.39
30/jul./2021	000000 (E00187)	F-DFECD Iris Marcela Arias Servicios de Psicología prestados Julio	\$13,000.00		\$2,552,332.39
30/jul./2021	000000 (E00188)	F-9EB16 Servicios de Asesoría Legal Julio 2021	\$13,000.00		\$2,565,332.39

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8270 PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 578 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
30/jul./2021	000000	(E00189) F-8E2CE Katherine Elissa Alvarez Muñoz Servicios de Trabajo social Julio 2021	\$13,000.00		\$2,578,332.39
30/jul./2021	000000	(E00190) F-140CB Gabriela Rivera Borbon	\$13,000.00		\$2,591,332.39
31/jul./2021	000000	(E00193) Reclasificacion de cuentas Poliza E00116 compra alimentos refugio	-\$263.76		\$2,591,068.63
31/jul./2021	000000	(E00193) Reclasificacion de cuentas Poliza E00119 compra alimentos refugio	-\$1,000.00		\$2,590,068.63
31/jul./2021	000000	(E00193) F-98134 Economax SA Compra de Alimentos	\$285.86		\$2,590,354.49
31/jul./2021	000000	(E00193) F-98128 Economax SA Compra de Alimentos	\$583.24		\$2,590,937.73
31/jul./2021	000000	(E00215) Comisiones pagadas mes de JULIO 2021 s/estado de cuenta 1778	\$18.56		\$2,590,956.29
01/ago./2021	000000	(E00194) Comisiones Bancarias generadas de INM Agosto 2021	\$1,008.04		\$2,591,964.33
01/ago./2021	000000	(D00018) SE CONTABILIZO 50 POR CONCEPTO DE GARRAFONES AGUA	-\$50.00		\$2,591,914.33
01/ago./2021	000000	(D00018) SE CONTABILIZO 50 POR CONCEPTO DE GARRAFONES DE AGUA.	\$31.00		\$2,591,945.33
01/ago./2021	000000	(D00019) Provision de aguinaldo 2021 1ra. parte	\$196,618.31		\$2,788,563.64
01/ago./2021	000000	(D00019) Provision de aguinaldo 2021 2da. parte	\$99,086.86		\$2,887,650.50
02/ago./2021	000000	(E00201) Comisiones bancarias Generadas en cta del Refugio Agosto	\$55.68		\$2,887,706.18
03/ago./2021	000000	(E00225) compra de alimentos	\$5,093.17		\$2,892,799.35
03/ago./2021	000000	(E00225) compra de alimentos	\$5,019.31		\$2,897,818.66
04/ago./2021	000000	(C00022) compra de tortillas de maiz	\$143.30		\$2,897,961.96
04/ago./2021	000000	(C00022) compra de medicamento	\$135.95		\$2,898,097.91
04/ago./2021	000000	(C00022) compra de garrafones de agua	\$33.00		\$2,898,130.91
04/ago./2021	000000	(C00022) consumo de gasolina	\$300.00		\$2,898,430.91
04/ago./2021	000000	(C00022) compra de medicamento	\$412.00		\$2,898,842.91
04/ago./2021	000000	(C00022) consumo de combustible	\$500.00		\$2,899,342.91
06/ago./2021	000000	(E00202) IFXC19709 Pinturas e Impermeabilizantes Ramxa SA (23 cubetas imper, 5 rollos malla, 1 cemento acrilico, 1 cepillo.	\$16,991.72		\$2,916,334.63
06/ago./2021	000000	(E00203) F- Coppel SA de CV, (Compra de 3 catres p/Refugio Alas de Libertad)	\$6,597.00		\$2,922,931.63
06/ago./2021	000000	(E00204) F-002 Israel Figueroa Cota 50% anticipo por elaboracion de banqueto interior en refugio Alas de Libertad	\$15,314.86		\$2,938,246.49
06/ago./2021	000000	(E00205) F-001 Israel Figueroa Cota 50% anticipo, reparacion techo en 7000	\$9,378.00		\$2,947,624.49

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8270 PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 579 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
09/ago./2021	000000	(C00023) compra de pañales	\$263.63		\$2,947,888.12
09/ago./2021	000000	(C00023) compra de papeleria para el instituto	\$986.60		\$2,948,874.72
09/ago./2021	000000	(C00023) compra de pintura	\$52.01		\$2,948,926.73
09/ago./2021	000000	(C00023) compra de lavamanos	\$331.62		\$2,949,258.35
09/ago./2021	000000	(C00023) compra de material p psicología	\$1,002.60		\$2,950,260.95
09/ago./2021	000000	(C00023) compra de ropa	\$433.48		\$2,950,694.43
09/ago./2021	000000	(C00023) compra de medicamento	\$716.10		\$2,951,410.53
09/ago./2021	000000	(C00023) compra de trapeados	\$185.25		\$2,951,595.78
09/ago./2021	000000	(C00023) compra de cosmeticos	\$646.00		\$2,952,241.78
09/ago./2021	000000	(C00023) compra de combustible	\$300.00		\$2,952,541.78
09/ago./2021	000000	(C00023) compra de pilas para token	\$55.90		\$2,952,597.68
10/ago./2021	000000	(E00195) Nomina personal de confianza 1ra. Dec. Agosto 2021	\$29,990.00		\$2,982,587.68
10/ago./2021	000000	(E00195) Nomina personal de confianza 1ra. Dec. Agosto 2021	\$330.00		\$2,982,917.68
10/ago./2021	000000	(E00195) Nomina personal de confianza 1ra. Dec. Agosto 2021	\$45,233.58		\$3,028,151.26
10/ago./2021	000000	(E00196) Nomina de Asimilados 1ra. dec. Agosto 2021 (Zulma M. Ochoa Lopez)	\$4,500.00		\$3,032,651.26
10/ago./2021	000000	(E00197) Nomina de Asimilados 1ra. dec. Agosto 2021 (Erica Vicente Amado)	\$3,000.00		\$3,035,651.26
10/ago./2021	000000	(E00198) Nomina de asimilados 1ra. dec. Agosto 2021 (Karina A. Ramirez Duarte)	\$4,830.80		\$3,040,482.06
10/ago./2021	000000	(E00207) A3405 Erika Y. Rosas Rodriguez, impresion de 50 etiquetas	\$1,927.80		\$3,042,409.86
11/ago./2021	000000	(E00206) F-ACE3F Erika Janeth Monteverde Arellano (Curso contencion emocional)	\$1,000.00		\$3,043,409.86
17/ago./2021	000000	(E00200) Impuesto sobre nominas Julio 2021	\$8,046.00		\$3,051,455.86
17/ago./2021	000000	(E00229) compra de garrafones de agua	\$88.00		\$3,051,543.86
17/ago./2021	000000	(E00229) consumo de combustible	\$500.00		\$3,052,043.86
17/ago./2021	000000	(E00229) compra de medicamento	\$199.00		\$3,052,242.86
17/ago./2021	000000	(E00229) compra de pastel para fiesta	\$295.00		\$3,052,537.86
17/ago./2021	000000	(E00229) compra de leche nido	\$209.00		\$3,052,746.86

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8270 PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 580 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
17/ago./2021	000000 (E00229)	compra art. limpieza	\$63.90		\$3,052,810.76
17/ago./2021	000000 (E00229)	consumo de gasolina	\$500.00		\$3,053,310.76
17/ago./2021	000000 (E00229)	consumo de gasolina	\$500.00		\$3,053,810.76
17/ago./2021	000000 (E00229)	compra de microfibra	\$165.00		\$3,053,975.76
17/ago./2021	000000 (E00229)	compra de cubrebocas	\$229.00		\$3,054,204.76
17/ago./2021	000000 (E00229)	compra de termometro	\$349.00		\$3,054,553.76
17/ago./2021	000000 (E00229)	compra de art. limpieza	\$345.41		\$3,054,899.17
19/ago./2021	000000 (E00226)	compra de alimentos a economax	\$2,702.82		\$3,057,601.99
19/ago./2021	000000 (E00227)	compra de alimentos a economax	\$5,950.50		\$3,063,552.49
19/ago./2021	000000 (E00228)	compra de alimentos para refugio	\$1,345.77		\$3,064,898.26
19/ago./2021	000000 (E00228)	compra de alimentos para el refugio	\$844.86		\$3,065,743.12
19/ago./2021	000000 (E00228)	compra de alimentos para el refugio	\$1,798.00		\$3,067,541.12
19/ago./2021	000000 (E00228)	compra de alimentos para el refugio	\$83.50		\$3,067,624.62
20/ago./2021	000000 (E00208)	Nomina personal de confianza 2da. Dec. Agosto 2021	\$29,990.00		\$3,097,614.62
20/ago./2021	000000 (E00208)	Nomina personal de confianza 2da. Dec. Agosto 2021	\$330.00		\$3,097,944.62
20/ago./2021	000000 (E00208)	Nomina personal de confianza 2da. Dec. Agosto 2021	\$45,233.58		\$3,143,178.20
20/ago./2021	000000 (E00209)	Nomina asimilados 2da. dec. Agosto 2021 (Zulma Margarita Ochoa	\$4,500.00		\$3,147,678.20
20/ago./2021	000000 (E00210)	Nomina asimilados 2da. Dec. Agosto 2021 (Erica Vicente Amador)	\$3,000.00		\$3,150,678.20
20/ago./2021	000000 (E00211)	Nomina Asimilados 2da. dec. Agosto 2021	\$4,830.80		\$3,155,509.00
26/ago./2021	000000 (E00213)	F- Israel Figueroa Cota Reparacion de techo en zona de oficinas y	\$9,378.00		\$3,164,887.00
26/ago./2021	000000 (E00214)	F-Israel Figueroa Cota elaboracion de banquetta interior, en refugio	\$15,314.86		\$3,180,201.86
27/ago./2021	000000 (C00024)	Alas de libertad pago por combustible.	\$616.00		\$3,180,817.86
27/ago./2021	000000 (C00024)	consumo de combustible	\$500.00		\$3,181,317.86
27/ago./2021	000000 (C00024)	compra de ropa	\$270.00		\$3,181,587.86
27/ago./2021	000000 (C00024)	art. de bebe	\$120.00		\$3,181,707.86

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8270 PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 581 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
27/ago./2021	000000	(C00024) compra art. higiene	\$596.40		\$3,182,304.26
27/ago./2021	000000	(C00024) compra de art depapeleria	\$1,299.30		\$3,183,603.56
27/ago./2021	000000	(C00024) compra de art. de higien	\$208.98		\$3,183,812.54
27/ago./2021	000000	(C00024) compra de leche para bebe	\$242.90		\$3,184,055.44
27/ago./2021	000000	(C00024) art. de higiene	\$137.10		\$3,184,192.54
27/ago./2021	000000	(C00024) compra art. de limpieza	\$228.50		\$3,184,421.04
27/ago./2021	000000	(C00024) compra de tortillas	\$110.00		\$3,184,531.04
30/ago./2021	000000	(E00216) Nomina personal de confianza 3ra. Dec. Agosto 2021	\$32,989.00		\$3,217,520.04
30/ago./2021	000000	(E00216) Nomina personal de confianza 3ra. Dec. Agosto 2021	\$330.00		\$3,217,850.04
30/ago./2021	000000	(E00216) Nomina personal de confianza 3ra. Dec. Agosto 2021	\$45,865.09		\$3,263,715.13
30/ago./2021	000000	(E00217) Asimilados 3ra. Dec. Agosto 2021, Karina A. Ramirez Duarte	\$4,830.80		\$3,268,545.93
30/ago./2021	000000	(E00218) Nomina de Asimilados 3ra. dec. Agosto Erica Vicente Amado	\$3,000.00		\$3,271,545.93
30/ago./2021	000000	(E00219) Nomina de Asimilados 3ra. Dec. Agosto 2021	\$4,500.00		\$3,276,045.93
30/ago./2021	000000	(E00220) F-C7B68 Gabriela Rivera Borbon Honorarios servs. de psicologia	\$13,000.00		\$3,289,045.93
30/ago./2021	000000	(E00221) F-A6680 Katherine Elissa Alvarez Servicios de trabajo social en Refugio Agosto 2021	\$13,000.00		\$3,302,045.93
30/ago./2021	000000	(E00222) F-69311 Cyndy Karina Ochoa Cuevas servicios de asesoria legal en el Refugio Agosto 2021	\$13,000.00		\$3,315,045.93
30/ago./2021	000000	(E00223) F-DBC87 Iris Marcela Arias Rodriguez Servicios de psicologia prestados en el refugio Agosto 2021	\$13,000.00		\$3,328,045.93
30/ago./2021	000000	(E00224) F-47BFF Ana Martina Urias Tovar servicios de admon. en el Refugio Agosto 2021	\$13,000.00		\$3,341,045.93
30/ago./2021	000000	(C00025) se realizo prueba de covit	\$260.00		\$3,341,305.93
30/ago./2021	000000	(C00025) compra de medicamento	\$501.75		\$3,341,807.68
30/ago./2021	000000	(C00025) consumo de combustible	\$500.00		\$3,342,307.68
30/ago./2021	000000	(C00025) consumo de combustible	\$500.00		\$3,342,807.68
30/ago./2021	000000	(C00025) compra de medicamento	\$267.97		\$3,343,075.65
30/ago./2021	000000	(C00025) compra de medicamento	\$101.00		\$3,343,176.65
30/ago./2021	000000	(C00025) estudios de laboratorio	\$378.00		\$3,343,554.65



INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES

LIBRO MAYOR
8270 PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)PAGINA 582 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
30/ago./2021	000000 (C00025)	electrocardiograma	\$110.00		\$3,343,664.65
30/ago./2021	000000 (C00025)	compra de medicamento	\$910.00		\$3,344,574.65
31/ago./2021	000000 (D00020)	Comisiones Bancarias Junio cta. del Refugio 1778	\$18.56		\$3,344,593.21
31/ago./2021	000000 (D00020)	Comisiones Bancarias Julio cta. del Refugio 1778	\$18.56		\$3,344,611.77
31/ago./2021	000000 (D00020)	Comisiones Bancarias Junio Cta. del Refugio 1778	-\$18.56		\$3,344,593.21
31/ago./2021	000000 (D00020)	Comisiones Bancarias Julio cta. del Refugio 1778	-\$18.56		\$3,344,574.65
31/ago./2021	000000 (D00022)	CFDI-F87B2 Cargo por servicio medico Issteson patronal Enero 2021	\$39,742.84		\$3,384,317.49
31/ago./2021	000000 (D00023)	CFDI-816BE Cargo por servicio medico Issteson patronal Febrero 2021	\$39,208.03		\$3,423,525.52
31/ago./2021	000000 (D00024)	CFDI-45469 Cargo por servicio medico Issteson patronal Marzo 2021	\$38,214.08		\$3,461,739.60
31/ago./2021	000000 (D00025)	CFDI-EF083 Cargo por servicio medico Issteson patronal Abril 2021	\$25,543.12		\$3,487,282.72
31/ago./2021	000000 (D00026)	CFDI-232FC Cargo por servicio medico Issteson patronal Mayo 2021	\$23,178.61		\$3,510,461.33
31/ago./2021	000000 (D00027)	CFDI-C38D2 Cargo por servicio medico Issteson patronal Junio 2021	\$17,823.75		\$3,528,285.08
31/ago./2021	000000 (D00028)	CFDI-DEF6C Cargo por servicio medico Issteson patronal Julio 2021	\$37,440.64		\$3,565,725.72
31/ago./2021	000000 (D00029)	CFDI-EF05A Cargo por servicio CFE mes de Enero 2021	\$9,866.00		\$3,575,591.72
31/ago./2021	000000 (D00030)	CFDI-9D24A Cargo por servicio CFE mes de Febrero 2021	\$13,599.00		\$3,589,190.72
31/ago./2021	000000 (D00031)	CFDI-81316 Cargo por servicio CFE mes de Marzo 2021	\$11,578.00		\$3,600,768.72
31/ago./2021	000000 (D00032)	CFDI-66C66 Cargo por servicio de CFE mes de Abril 2021	\$9,644.00		\$3,610,412.72
31/ago./2021	000000 (D00033)	CFDI-EF944 Cargo por servicio CFE mes de Mayo 2021	\$5,802.00		\$3,616,214.72
31/ago./2021	000000 (D00034)	CFDI-2CCF6 Cargo por servicio CFE mes de Junio 2021	\$7,685.00		\$3,623,899.72
31/ago./2021	000000 (D00035)	CFDI-CCA03 Cargo por servicio CFE mes de Julio 2021	\$17,405.00		\$3,641,304.72
01/sep./2021	000000 (E00238)	Comisiones bancarias generadas en cta del Refugio Septiembre 2021	\$74.24		\$3,641,378.96
03/sep./2021	000000 (E00239)	F- Israel Figueroa Cota Pago de anticipo 50% por construccion muro, desmonte y suministro de porton de acero en Refugio	\$22,476.76		\$3,663,855.72
06/sep./2021	000000 (E00230)	Comisiones bancarias Septiembre generadas en cta INM	\$928.00		\$3,664,783.72
09/sep./2021	000000 (E00231)	F- Printeklaser, SA, Compra de Toner para refugio	\$520.00		\$3,665,303.72
09/sep./2021	000000 (E00233)	Impuesto sobre nominas Agosto2021	\$7,752.00		\$3,673,055.72



INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES

LIBRO MAYOR
8270 PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)PAGINA 583 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
09/sep./2021	000000 (E00236)	Nomina asimilados 1ra. decena Septiembre Erica Vicente Amado	\$3,000.00		\$3,676,055.72
09/sep./2021	000000 (E00240)	F-83F3 Erika Janeth Monteverde Arellano "platica contencion emocional"	\$1,000.00		\$3,677,055.72
09/sep./2021	000000 (E00241)	F- Israel Figueroa Cota, pago resto 50% por construccion de muro,	\$22,476.76		\$3,699,532.48
09/sep./2021	000000 (D00036)	reemonta y suministro de puerta metalica en refugio CFDI-F7195 Cargo por servicio Redbenefit patronal mes de Abril 2021	\$9,629.40		\$3,709,161.88
09/sep./2021	000000 (D00037)	CFDI-1C347 Cargo por servicio Redbenefit patronal mes de Mayo 2021	\$9,557.90		\$3,718,719.78
09/sep./2021	000000 (D00039)	CFDI-51A14 Cargo por servicio Redbenefit patronal mes de Junio 2021	\$10,344.40		\$3,729,064.18
09/sep./2021	000000 (D00041)	CFDI-E9F73 Cargo por servicio Redbenefit patronal mes de Julio 2021	\$10,272.90		\$3,739,337.08
09/sep./2021	000000 (D00052)	COMPOSTURA DE LAVADORA REFUGIO	\$1,044.00		\$3,740,381.08
10/sep./2021	000000 (E00234)	Nomina personal de confianza 1ra Dec. Septiembre 2021	\$29,990.00		\$3,770,371.08
10/sep./2021	000000 (E00234)	Nomina personal de confianza 1ra. Dec. Septiembre 2021	\$330.00		\$3,770,701.08
10/sep./2021	000000 (E00234)	Nomina personal de confianza 1ra. Dec. Septiembre 2021	\$45,233.58		\$3,815,934.66
10/sep./2021	000000 (E00235)	Nomina asimilados 1ra Dec. Septiembre Karina Alejandra Ramirez	\$4,830.80		\$3,820,765.46
10/sep./2021	000000 (E00237)	Nomina asimilados 1ra. decena Septiembre Zulma Margarita Ochoa Lopez	\$4,500.00		\$3,825,265.46
10/sep./2021	000000 (D00042)	Nomina 2da. Dec. Septiembre 2021 Perla A. Mendez Cota CFDI-AAB6A	\$2,750.00		\$3,828,015.46
10/sep./2021	000000 (D00042)	Nomina 2da. Dec. Septiembre 2021 Perla A. Mendez Cota CFDI-AAB6A	\$5,361.20		\$3,833,376.66
10/sep./2021	000000 (D00042)	Prima Vacacional proporcional Finiquito Perla A. Mendez Cota CFDI-AAB6A	\$5,040.07		\$3,838,416.73
10/sep./2021	000000 (D00042)	Aginaldo proporcional Finiquito Perla A. Mendez Cota CFDI-AAB6A	\$37,800.30		\$3,876,217.03
10/sep./2021	000000 (D00042)	Vacaciones proporcional finiquito Perla A. Mendez Cota CFDI-AAB6A	\$16,800.04		\$3,893,017.07
20/sep./2021	000000 (E00244)	Nomina personal de confianza 2da. Dec. Sept. 2021	\$24,490.00		\$3,917,507.07
20/sep./2021	000000 (E00244)	Nomina personal de confianza 2da. Dec. Sept. 2021	\$330.00		\$3,917,837.07
20/sep./2021	000000 (E00244)	Nomina personal de confianza 2da. Dec. Sept. 2021	\$34,511.18		\$3,952,348.25
20/sep./2021	000000 (E00245)	Nomina de Asimilados 2da. Dec. Septiembre 2021 Erica Vicente Amado	\$4,500.00		\$3,956,848.25
20/sep./2021	000000 (E00246)	Nomina de Asimilados 2da. Dec. Septiembre 2021 Zulma Margarita Ochoa Lopez	\$3,000.00		\$3,959,848.25
20/sep./2021	000000 (E00247)	Nomina asimilados 2da. Dec. Septiembre 2021 Karina A. Ramirez	\$2,415.40		\$3,962,263.65
30/sep./2021	000000 (D00043)	PE00169 DEL 29/07/2021 RECLASIFICADA AL GASTO POR CORRESPONDER A PROYECTO DE PROTECCION CIVIL NO A ACTIVO	-\$7,884.00		\$3,954,379.65

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8270 PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 584 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
30/sep./2021	000000 (D00043)	PE00169 DEL 29/07/2021 RECLASIFICADA AL GASTO POR CORRESPONDER A PROYECTO DE PROTECCION CIVIL NO AL ACTIVO	\$7,884.00		\$3,962,263.65
30/sep./2021	000000 (E00248)	PAGO SER. PROFESIONALES AREA LEGAL	\$13,000.00		\$3,975,263.65
30/sep./2021	000000 (E00249)	PAGO POR SER. ADMINISTRACION MES DE SEPTIEMBRE	\$13,000.00		\$3,988,263.65
30/sep./2021	000000 (E00250)	PAGO POR SERV. PSICOLOGIA MES DE SEPTIEMBRE	\$13,000.00		\$4,001,263.65
30/sep./2021	000000 (E00251)	PAGO POR SERV. DE TRABAJO SOCIAL.	\$13,000.00		\$4,014,263.65
30/sep./2021	000000 (E00252)	PAGO POR SERV. PSICOLOGIA MES DE SEPTIEMBRE	\$13,000.00		\$4,027,263.65
30/sep./2021	000000 (E00253)	pago de alimentos a economax	\$6,098.42		\$4,033,362.07
30/sep./2021	000000 (E00253)	pago de alimentos a economax	\$1,800.00		\$4,035,162.07
30/sep./2021	000000 (E00254)	pago por compra de alimentos a economax	\$1,073.40		\$4,036,235.47
30/sep./2021	000000 (E00254)	compra de servilletas y tenedor	\$80.70		\$4,036,316.17
30/sep./2021	000000 (E00255)	compra de alimentos para el refugio a las de libertad	\$2,414.82		\$4,038,730.99
30/sep./2021	000000 (E00255)	compra de alimentos para el refugio a las de libertad	\$147.57		\$4,038,878.56
30/sep./2021	000000 (D00048)	compra de garrafones	\$110.00		\$4,038,988.56
30/sep./2021	000000 (D00048)	compra de agua	\$114.00		\$4,039,102.56
30/sep./2021	000000 (D00048)	compra de garrafones	\$110.00		\$4,039,212.56
30/sep./2021	000000 (D00048)	compra cacahuates	\$75.00		\$4,039,287.56
30/sep./2021	000000 (D00048)	compra de bote	\$37.00		\$4,039,324.56
30/sep./2021	000000 (D00048)	compra cucharas	\$78.99		\$4,039,403.55
30/sep./2021	000000 (D00048)	compra medicamento	\$395.02		\$4,039,798.57
30/sep./2021	000000 (D00048)	compra de agua	\$114.00		\$4,039,912.57
30/sep./2021	000000 (D00048)	combustible	\$500.00		\$4,040,412.57
30/sep./2021	000000 (D00048)	compra de medicamento	\$227.25		\$4,040,639.82
30/sep./2021	000000 (D00048)	compra medicamento	\$240.02		\$4,040,879.84
30/sep./2021	000000 (D00048)	compra medicamento	\$618.50		\$4,041,498.34
30/sep./2021	000000 (D00048)	compra medicamento	\$59.99		\$4,041,558.33

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8270 PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 585 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
30/sep./2021	000000 (D00049)	compra de javon	\$105.00		\$4,041,663.33
30/sep./2021	000000 (D00049)	compra de papel higienico	\$148.00		\$4,041,811.33
30/sep./2021	000000 (D00049)	compra de vaso	\$10.00		\$4,041,821.33
30/sep./2021	000000 (D00049)	compra medicamento	\$1,996.96		\$4,043,818.29
30/sep./2021	000000 (D00049)	compra leche nido	\$424.00		\$4,044,242.29
30/sep./2021	000000 (D00050)	compra art. limpieza	\$464.69		\$4,044,706.98
30/sep./2021	000000 (D00050)	compra art. limpieza	\$1,614.90		\$4,046,321.88
30/sep./2021	000000 (D00050)	art. limpia	\$1,871.65		\$4,048,193.53
30/sep./2021	000000 (D00050)	consumo gasolina	\$200.00		\$4,048,393.53
30/sep./2021	000000 (D00050)	S/C	\$62.70		\$4,048,456.23
30/sep./2021	000000 (D00050)	consumo de gasolina	\$200.00		\$4,048,656.23
30/sep./2021	000000 (D00050)	compra leche nido	\$224.90		\$4,048,881.13
30/sep./2021	000000 (D00051)	consumo de combustible	\$660.00		\$4,049,541.13
30/sep./2021	000000 (D00051)	compra de pegamento para la oficina	\$38.00		\$4,049,579.13
30/sep./2021	000000 (D00051)	consumo de gasolina	\$500.00		\$4,050,079.13
30/sep./2021	000000 (D00051)	compra de usb	\$444.00		\$4,050,523.13
30/sep./2021	000000 (C00033)	compra de art. de oficina	\$1,525.00		\$4,052,048.13
30/sep./2021	000000 (C00033)	compra garrafones agua	\$27.00		\$4,052,075.13
30/sep./2021	000000 (C00033)	consumo gasolina	\$200.00		\$4,052,275.13
30/sep./2021	000000 (E00256)	Nómina personal de confianza 3ra. Dec. Sept 2021	\$24,490.00		\$4,076,765.13
30/sep./2021	000000 (E00256)	Nómina personal de confianza 3ra. Dec. sept 2021	\$330.00		\$4,077,095.13
30/sep./2021	000000 (E00256)	Nómina personal de confianza 3ra. Dec. sept 2021	\$34,511.18		\$4,111,606.31
30/sep./2021	000000 (E00257)	Nómina asimilados a salarios 3ra. decena sept 2021 Erica Vicente	\$4,500.00		\$4,116,106.31
30/sep./2021	000000 (E00258)	Nómina asimilados a salarios 3ra decenas sept 2021 Ochoa	\$3,000.00		\$4,119,106.31
30/sep./2021	000000 (D00053)	F-HFEAE118070 Home depot de México s de rl de cv 3	-\$11,925.00		\$4,107,181.31



INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES

LIBRO MAYOR
8270 PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)PAGINA 586 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
30/sep./2021	000000 (D00054)	compra de lentes	\$75.00		\$4,107,256.31
30/sep./2021	000000 (D00055)	COMPRA LICUADORA RECLASIFICACION DE LA POLIZA C00007 21/04/2021	-\$548.00		\$4,106,708.31
30/sep./2021	000000 (D00055)	COMPRA DE VASO LICUADORA	-\$157.00		\$4,106,551.31
30/sep./2021	000000 (D00055)	COMPRA DE COLCHON RECLASIFICACION DE LA POLIZA E00181 22/07/2021	-\$2,200.00		\$4,104,351.31
30/sep./2021	000000 (D00055)	COMPRA LICUADORA RECLASIFICACION DE LA POLIZA C00007 21/04/2021	\$548.00		\$4,104,899.31
30/sep./2021	000000 (D00055)	COMPRA DE VASO LICUADORA RECLASIFICACION DE LA POLIZA C00017 08/07/2021	\$157.00		\$4,105,056.31
30/sep./2021	000000 (D00055)	COMPRA DE COLCHON RECLASIFICACION DE LA POLIZA E00181 22/07/2021	\$2,200.00		\$4,107,256.31
30/sep./2021	000000 (D00055)	SEÑALAMIENTOS DE EXTINTORES RECLASIFICACION DE LA POLIZA E00117 6/05/2021	-\$330.60		\$4,106,925.71
30/sep./2021	000000 (D00055)	SEÑALAMIENTOS DE EXTINTORES RECLASIFICACION DE LA POLIZA E00117 6/05/2021	\$330.60		\$4,107,256.31
30/sep./2021	000000 (D00056)	BAJA DE SILLA	-\$348.00		\$4,106,908.31
01/oct./2021	000000 (D00058)	CHEQUE 40	-\$200.00		\$4,106,708.31
01/oct./2021	000000 (D00058)	CONSUMO DE COMBUSTIBLE	\$200.00		\$4,106,908.31
01/oct./2021	000000 (E00261)	Comisiones Bancarias generadas en cta. INM Octubre 2021	\$19.72		\$4,106,928.03
01/oct./2021	000000 (E00261)	Comisiones Bancarias generadas en cta INM Octubre 2021	\$904.80		\$4,107,832.83
01/oct./2021	000000 (E00271)	Nomina personal de confianza 3ra. Dec Oct 2021	\$30,206.00		\$4,138,038.83
01/oct./2021	000000 (E00271)	Nomina personal de confianza 3ra Dec Oct 2021	\$330.00		\$4,138,368.83
01/oct./2021	000000 (E00271)	Nomina personal de confianza 3ra Dec Oct 2021	\$42,292.52		\$4,180,661.35
01/oct./2021	000000 (E00274)	Comisiones bancarias generadas en cta Refugio Octubre 2021	\$55.68		\$4,180,717.03
01/oct./2021	000000 (C00034)	POSE71653154 Office Depot de Mexico (Compra papeleria para INM)	\$1,363.00		\$4,182,080.03
01/oct./2021	000000 (C00034)	BX18153 Bellas Artes Gasolinera (Gasolina auto INM)	\$300.00		\$4,182,380.03
01/oct./2021	000000 (C00034)	F-2817 Juan A. Hernandez Cira (compra Foam Rosa para INM)	\$83.00		\$4,182,463.03
01/oct./2021	000000 (C00034)	POSE71690876 Office Depot de Mexico (USB entrega)	\$109.00		\$4,182,572.03
01/oct./2021	000000 (C00034)	T10215 Super Dulceria Cananea (Compra de Globos rosas)	\$49.00		\$4,182,621.03
01/oct./2021	000000 (C00034)	M3873 Farmacias Benavides (Pomada para usuaria)	\$50.00		\$4,182,671.03
01/oct./2021	000000 (C00034)	POSE 71735456 Office Depot de Mexico (USB para entrega recepcion)	\$89.00		\$4,182,760.03

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8270 PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 587 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
01/oct./2021	000000	(D00062) Cancelacion provision de aguinaldo Perla A. Mendez Cota(Finiquito 15 Sent)	-\$59,978.27		\$4,122,781.76
01/oct./2021	000000	(D00062) Cancelacion provision de aguinaldo Luz Ma. Barron Hurtado (Finiquito 15 Oct)	-\$20,054.13		\$4,102,727.63
08/oct./2021	000000	(E00262) Nomina personal de confianza 1ra. Dec. Octubre 2021	\$24,490.00		\$4,127,217.63
08/oct./2021	000000	(E00262) Nomina personal de confianza 1ra. Dec. Ocrtobre 2021	\$330.00		\$4,127,547.63
08/oct./2021	000000	(E00262) Nomina personal de confianza 1ra. Dec. Octubre 2021	\$34,511.18		\$4,162,058.81
08/oct./2021	000000	(E00263) Nomina personal asimilados 1ra dec Octubre 2021	\$3,000.00		\$4,165,058.81
08/oct./2021	000000	(E00264) Nomina asimilados 1ra Dec Octubre 2021 (Erika Vicente Amado)	\$4,500.00		\$4,169,558.81
15/oct./2021	000000	(E00281) Finiquito Luz Maria Barron Hurtado	\$6,210.98		\$4,175,769.79
15/oct./2021	000000	(E00281) Finiquito Luz Maria Barron Hurtado	\$1,863.29		\$4,177,633.08
15/oct./2021	000000	(E00281) Finiquito Luz Maria Barron Hurtado	\$13,974.74		\$4,191,607.82
15/oct./2021	000000	(E00281) Nomina 2da Dec. Oct 2021	\$1,265.00		\$4,192,872.82
15/oct./2021	000000	(E00281) Nomina 2da Dec. Oct 2021	\$1,937.00		\$4,194,809.82
19/oct./2021	000000	(E00265) Impuestos s/nomina mes de Septiembre 2021	\$8,459.00		\$4,203,268.82
19/oct./2021	000000	(E00279) COMPRA DE ALIMENTOS PARA EL REFUGIO	\$3,145.13		\$4,206,413.95
20/oct./2021	000000	(E00267) Nomina personal de confianza 2da. Dec Oct 2021	\$29,110.00		\$4,235,523.95
20/oct./2021	000000	(E00267) Nomina personal de confianza 2da. Dec Oct 2021	\$330.00		\$4,235,853.95
20/oct./2021	000000	(E00267) Nomina personal de confianza 2da Dec Oct 2021	\$44,576.30		\$4,280,430.25
20/oct./2021	000000	(E00268) Nomina personal asimilados 2da Dec Oct 2021 (Erica Vicente Amado)	\$4,500.00		\$4,284,930.25
20/oct./2021	000000	(E00269) Nomina de asimilados 2da Dec Oct 2021 (Zulma Margarita Ochoa Lopez)	\$3,000.00		\$4,287,930.25
26/oct./2021	000000	(E00270) F-5155 Elaboracion sello de INM, Francisco Encinas Espinoza	\$496.80		\$4,288,427.05
27/oct./2021	000000	(E00280) COMPRA DE ALIMENTOS PARA EL REFUGIO	\$6,295.61		\$4,294,722.66
27/oct./2021	000000	(E00280) COMPRA DE ALIMETNOS PARA EL REFUGIO	\$5,575.81		\$4,300,298.47
27/oct./2021	000000	(E00280) COMPRA DE ART. DE LIMPIEZA	\$771.75		\$4,301,070.22
29/oct./2021	000000	(E00272) Nomina asimilados 3ra Dec Oct 2021 (Erica Vicente Amado)	\$4,500.00		\$4,305,570.22
29/oct./2021	000000	(E00273) Nomina asimilados 3ra Dec Oct 2021 (Zulma Margarita Ochoa Lopez)	\$3,000.00		\$4,308,570.22

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8270 PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 588 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
29/oct./2021	000000 (E00275)	F-C1D2D4 Ana Martina Urias Tovar Servicios de Admon en el Refugio Octubre 2021	\$13,000.00		\$4,321,570.22
29/oct./2021	000000 (E00276)	F-E6069F Servicios de psicología niños y niñas prestados en Refugio Octubre 2021(Diana Pazos Araujo)	\$13,000.00		\$4,334,570.22
29/oct./2021	000000 (E00277)	F-AB999 Servs de asesoria legal prestados en Refugio Octubre 2021, Cindy Karina Ochoa Cuevas	\$13,000.00		\$4,347,570.22
29/oct./2021	000000 (E00278)	F-31225 Servicios de psicología prestados en el Refugio Octubre 2021, Iris Marcela Arias Rodriguez	\$13,000.00		\$4,360,570.22
29/oct./2021	000000 (D00060)	COMPRA DE PLATANOS P REFUGIO	\$80.53		\$4,360,650.75
29/oct./2021	000000 (D00060)	COMPRA DE GUANTES P REFUGIO	\$553.70		\$4,361,204.45
29/oct./2021	000000 (D00060)	RECLASIFICACION DE GASTOS P/E0048	-\$634.23		\$4,360,570.22
29/oct./2021	000000 (D00060)	RECLASIFICACION DE GASTOS P/E00191	-\$974.60		\$4,359,595.62
29/oct./2021	000000 (D00060)	ART. LIMPIEZA	\$878.90		\$4,360,474.52
29/oct./2021	000000 (D00060)	COMPRA DE TOALLAS FEMENINAS	\$95.70		\$4,360,570.22
29/oct./2021	000000 (D00060)	RECLASIFICACION DE GASTOS P/E00228	-\$844.86		\$4,359,725.36
29/oct./2021	000000 (D00060)	COMPRA DE ALIMENTOS	\$785.66		\$4,360,511.02
29/oct./2021	000000 (D00060)	COMPRA DESECHABLES	\$59.20		\$4,360,570.22
29/oct./2021	000000 (D00060)	RECLASIFICACION DE GASTOS P/E00227	-\$5,950.50		\$4,354,619.72
29/oct./2021	000000 (D00060)	COMPRA DE ALIMENTOS	\$4,317.50		\$4,358,937.22
29/oct./2021	000000 (D00060)	COMPRA ART. LIMPIEZA	\$1,198.00		\$4,360,135.22
29/oct./2021	000000 (D00060)	ART. HIGIENE	\$435.00		\$4,360,570.22
29/oct./2021	000000 (D00060)	RECLASIFICACION DE GASTOS P/E00228	-\$1,345.77		\$4,359,224.45
29/oct./2021	000000 (D00060)	COMPRA ALIMENTOS	\$573.77		\$4,359,798.22
29/oct./2021	000000 (D00060)	ART. HIGIENE	\$293.80		\$4,360,092.02
29/oct./2021	000000 (D00060)	ART. BEBE	\$478.20		\$4,360,570.22
29/oct./2021	000000 (D00060)	RECLASIFICACION DE GASTOS P/E00228	-\$83.50		\$4,360,486.72
29/oct./2021	000000 (D00060)	COMPRA ART. LIMPIEZA	\$103.80		\$4,360,590.52
29/oct./2021	000000 (D00060)	COMPRA ART. HIGIENE	\$979.80		\$4,361,570.32
29/oct./2021	000000 (D00060)	RECLASIFICACION DE GASTOS PE00254	-\$1,073.40		\$4,360,496.92

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8270 PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 589 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
29/oct./2021	000000 (D00060)	RECLASIFICACION DE GASTOS P/E00254	\$80.70		\$4,360,416.22
29/oct./2021	000000 (D00060)	ART. LIMPIEZA		\$1,154.10	\$4,361,570.32
29/oct./2021	000000 (D00060)	RECLASIFICACION DE GASTOS P/E00255	\$147.57		\$4,361,422.75
29/oct./2021	000000 (D00060)	COMPRA DE ALIMENTOS		\$113.97	\$4,361,536.72
29/oct./2021	000000 (D00060)	ART. LIMPIEZA		\$33.60	\$4,361,570.32
29/oct./2021	000000 (D00060)	COMPRA DE ALIMENTOS PARA EL REFUGIO		\$10,606.60	\$4,372,176.92
29/oct./2021	000000 (D00060)	RECLASIFICACION P/D0060	\$1,614.90		\$4,370,562.02
29/oct./2021	000000 (D00060)	RECLASIFICACION P/D0060	\$62.70		\$4,370,499.32
29/oct./2021	000000 (D00060)	RECLASIFICACION P/D0060	\$224.90		\$4,370,274.42
29/oct./2021	000000 (D00060)	ART. DE HIGIENE		\$150.33	\$4,370,424.75
29/oct./2021	000000 (D00060)	ART. LECHE CARNATION		\$215.00	\$4,370,639.75
29/oct./2021	000000 (D00060)	ART. BEBE		\$1,474.47	\$4,372,114.22
29/oct./2021	000000 (D00063)	CONSUMO DE COMBUSTIBLE		\$200.00	\$4,372,314.22
29/oct./2021	000000 (D00063)	ART. DE HIGIENE		\$194.55	\$4,372,508.77
29/oct./2021	000000 (D00063)	COMPRA DE ALIMENTOS		\$62.00	\$4,372,570.77
29/oct./2021	000000 (D00063)	COMPRA DE ART. LIMPIEZA		\$123.99	\$4,372,694.76
29/oct./2021	000000 (D00063)	COMPRA DE PAÑALES		\$323.10	\$4,373,017.86
29/oct./2021	000000 (D00063)	COMPRA DE ALIMENTOS		\$353.01	\$4,373,370.87
29/oct./2021	000000 (D00063)	COMPRA DE DESECHABLES		\$152.69	\$4,373,523.56
29/oct./2021	000000 (D00063)	COMPRA DE FOCOS AHORRADORES		\$570.60	\$4,374,094.16
29/oct./2021	000000 (D00063)	COMPRA DE GARRAFONES		\$319.00	\$4,374,413.16
29/oct./2021	000000 (D00063)	COMPRA DE MEDICAMENTO		\$84.00	\$4,374,497.16
29/oct./2021	000000 (D00063)	COMPRA DE MEDICAMENTO		\$115.50	\$4,374,612.66
29/oct./2021	000000 (D00063)	COMPRA DE PASTEL CUMPLEAÑOS DE USUARIA		\$370.00	\$4,374,982.66
29/oct./2021	000000 (D00063)	SE REALIZARON 2 ULTRASONIDOS		\$300.00	\$4,375,282.66

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8270 PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 590 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
29/oct./2021	000000 (D00063)	COMPRA DE VASOS, PLATOS, CUCHARAS PARA EL REFUGIO	\$963.54		\$4,376,246.20
29/oct./2021	000000 (D00063)	COMPRA DE TOALLAS PARA BAÑO	\$945.05		\$4,377,191.25
29/oct./2021	000000 (D00063)	COMPRA DE PAPEL HIGIENICO	\$146.00		\$4,377,337.25
29/oct./2021	000000 (D00063)	COMPRA DE SERVITOALLAS Y TOALLAS FEMENINAS	\$107.95		\$4,377,445.20
29/oct./2021	000000 (D00063)	CONSUMO DE COMBUSTIBLE	\$500.00		\$4,377,945.20
29/oct./2021	000000 (D00063)	COMPRA DE ALIMENTOS	\$361.60		\$4,378,306.80
29/oct./2021	000000 (D00063)	COMPRA DE LECHE NIDO	\$372.00		\$4,378,678.80
29/oct./2021	000000 (D00063)	COMPRA DE PASTEL PARA HIJA DE USUARIA	\$269.00		\$4,378,947.80
29/oct./2021	000000 (D00063)	COMPRA DE HUEVOS, SALCHICHA, PAN FRESCO	\$257.00		\$4,379,204.80
30/oct./2021	000000 (C00035)	FB13335 Gasolinera los Angeles SA, (Gasolina auto INM)	\$300.00		\$4,379,504.80
30/oct./2021	000000 (C00035)	F-5214 Oved Hernandez Cira	\$117.00		\$4,379,621.80
30/oct./2021	000000 (C00035)	F-4CF04 Rafael Castellon Gomez (Servicio 1 Fotografia feria del hueso)	\$206.00		\$4,379,827.80
30/oct./2021	000000 (C00035)	F-1278 Jose Manuel Torres Garcia (Marco para fotografia feria del hueso)	\$69.00		\$4,379,896.80
30/oct./2021	000000 (C00035)	ICAKU271873 Nueva Walmart de Mexico S de RL	\$1,750.50		\$4,381,647.30
30/oct./2021	000000 (C00035)	ICAKU271873 Nueva Walmart de Mexico (Insumos coffe break)	\$224.50		\$4,381,871.80
30/oct./2021	000000 (C00035)	ICAKU271871 Nueva Walmart de Mexico (Gel antibacterial y Jabon)	\$643.36		\$4,382,515.16
30/oct./2021	000000 (C00035)	POSE71968996 Office Depot de Mexico Sa de CV	\$799.00		\$4,383,314.16
01/nov./2021	000000 (C00037)	BIX072143 Nogales Energeticos SA de CV (Gasolina auto INM)	\$200.00		\$4,383,514.16
01/nov./2021	000000 (C00037)	f-2927 Juan A. Hernandez Cira (Globos taller Dif Psic. Lizbeth Garcia Manzanarez)	\$49.01		\$4,383,563.17
01/nov./2021	000000 (C00037)	F-29274 Juan A. Hernandez Cira (hojas rotafolio y marcadores Taller Dif Psic. Lizbeth Garcia Manzanarez)	\$124.00		\$4,383,687.17
01/nov./2021	000000 (C00037)	NLS351548183 Cadena Comercial Oxxo (1 galon agua CIM)	\$24.50		\$4,383,711.67
01/nov./2021	000000 (C00037)	ICAKU272373 Nueva Walmart (Fibras p/ limpieza)	\$167.58		\$4,383,879.25
01/nov./2021	000000 (C00037)	F-5237 Oved Hernandez Cira (Periodico Mural Noviembre)	\$60.00		\$4,383,939.25
01/nov./2021	000000 (C00037)	GEB3222064 Autobuses Estrella Blanca (Boleto camion p/usuario)	\$1,011.00		\$4,384,950.25
01/nov./2021	000000 (C00037)	POSE72047694 Office Depot de Mexico	\$19.93		\$4,384,970.18

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8270 PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 591 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
01/nov./2021	000000 (C00037)	3 Garraiones Agua	\$30.00		\$4,385,000.18
01/nov./2021	000000 (C00037)	F-5279 Oved Hernandez Cira (Periodico Mural Noviembre y Dic)	\$114.00		\$4,385,114.18
01/nov./2021	000000 (C00037)	f-BXVII031140 Nogales Energeticos SA	\$200.00		\$4,385,314.18
01/nov./2021	000000 (C00037)	ICAKU273277 Nueva Wal Mart de Mex	\$456.20		\$4,385,770.38
04/nov./2021	000000 (E00283)	POSE72047694 Office Depot de Mexico (Compra de papeleria Noviembre y Diciembre)	\$3,046.80		\$4,388,817.18
10/nov./2021	000000 (E00282)	CURSO DE CONTENION EMOSIONAL	\$3,491.60		\$4,392,308.78
10/nov./2021	000000 (E00284)	F-11285 PrintekLaser SA de CV (1 Toner Refugio)	\$520.00		\$4,392,828.78
10/nov./2021	000000 (E00285)	Nomina personal de confianza 1ra Dec Nov 2021	\$27,460.00		\$4,420,288.78
10/nov./2021	000000 (E00285)	Nomina personal de confianza 1ra Dec Nov 2021	\$330.00		\$4,420,618.78
10/nov./2021	000000 (E00285)	Nomina personal de confianza 1ra Dec Nov 2021	\$41,359.58		\$4,461,978.36
10/nov./2021	000000 (E00286)	Nomina personal asimilados 1ra Dec Nov 2021 (Zulma Margarita Ochoa)	\$3,000.00		\$4,464,978.36
10/nov./2021	000000 (E00287)	Nomina Asimilados 1ra Dec Nov 2021 (Erica Vicente Amado)	\$4,500.00		\$4,469,478.36
10/nov./2021	000000 (E00288)	F-2688 Alejandro Romero Barron (1 Bomba agua para CIM)	\$2,138.40		\$4,471,616.76
11/nov./2021	000000 (C00036)	compra de alimentos para el refugio alas de libertad	\$1,879.48		\$4,473,496.24
11/nov./2021	000000 (C00036)	compostura de puerta en refugio alas de libertad	\$1,000.00		\$4,474,496.24
11/nov./2021	000000 (C00036)	compra de garraiones de agua para el refugio alas de libertad	\$330.00		\$4,474,826.24
11/nov./2021	000000 (C00036)	compra de material para el area de psicologia	\$473.00		\$4,475,299.24
11/nov./2021	000000 (C00036)	compra de material para el area de psicologia	\$94.40		\$4,475,393.64
17/nov./2021	000000 (E00289)	COMPRA DE ALIMENTOS PARA EL REFUGIO ALAS DE LIBERTAD	\$14,617.91		\$4,490,011.55
19/nov./2021	000000 (E00290)	Nomina personal de confianza 2da Dec. Nov 2021	\$27,460.00		\$4,517,471.55
19/nov./2021	000000 (E00290)	Nomina personal de confianza 2da Dec. Nov 2021	\$330.00		\$4,517,801.55
19/nov./2021	000000 (E00290)	Nomina personal de confianza 2da Dec. Nov 2021	\$41,359.58		\$4,559,161.13
19/nov./2021	000000 (E00291)	Nomina personal asimilados 2da dec. Nov 2021 (Erica Vicente Amado)	\$4,500.00		\$4,563,661.13
19/nov./2021	000000 (E00292)	Nomina personal asimilados 2da Dec. Nov 2021 (Zulma Margarita)	\$3,000.00		\$4,566,661.13
19/nov./2021	000000 (E00295)	F- 2913 Luis Angel Paniagua Melendrez (3 Ionas Dia Int. de la eliminacion de la violencia)	\$583.20		\$4,567,244.33

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8270 PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 592 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
19/nov./2021	000000	(E00296) F-5184 Francisco Encinas Espinoza(60 Etiquetas vinil y 100 volantes papel couche)	\$1,350.00		\$4,568,594.33
19/nov./2021	000000	(C00038) COMPRA DE PAÑALES PARA EL REFUGIO ALAS DE LIBERTAD	\$349.14		\$4,568,943.47
19/nov./2021	000000	(C00038) COMPRA DE MEDICAMENTO PARA USUARIA DEL REFUGIO	\$605.00		\$4,569,548.47
19/nov./2021	000000	(C00038) COMPRA DE PAPEL HIGIENICO	\$70.00		\$4,569,618.47
19/nov./2021	000000	(C00038) COMPRA DE CUADERNOS PARA USUARIAS HIJOS DE USUARIAS	\$104.00		\$4,569,722.47
19/nov./2021	000000	(C00038) CONSUMO DE COMBUSTIBLE DEL MES DE OCTUBRE	\$500.00		\$4,570,222.47
19/nov./2021	000000	(C00038) COMPRA DE ALIMENTOS PARA EL REFUGIO A LAS DE LIBERTAD	\$285.70		\$4,570,508.17
19/nov./2021	000000	(C00038) COMPRA DE PAPEL HIGIENICO	\$162.50		\$4,570,670.67
19/nov./2021	000000	(C00038) COMPRA DE ART. LIMPIEZA	\$242.50		\$4,570,913.17
19/nov./2021	000000	(C00038) COMPRA DE MEDICAMENTO PARA USUARIAS DEL	\$405.74		\$4,571,318.91
19/nov./2021	000000	(C00038) COMPRA DE MEDICAMENTO PARA USUARIAS DEL	\$198.00		\$4,571,516.91
19/nov./2021	000000	(C00038) COMPRA DE ART. LIMPIEZA	\$491.30		\$4,572,008.21
19/nov./2021	000000	(C00038) COMPRA DE RESISTENCIA PARA EL BAÑO Y EXTENSION	\$142.50		\$4,572,150.71
19/nov./2021	000000	(C00038) COMPRA DE LYSOL Y CARETAS PAR EL COVIT	\$540.00		\$4,572,690.71
25/nov./2021	000000	(E00297) F-728 Sonia Cruz Casillas (3 Follajes evento Auditorio Dia Int. de la	\$1,350.00		\$4,574,040.71
30/nov./2021	000000	(E00293) Gobierno del Edo. de Sonora (Impto. nominas Octubre 2021)	\$7,365.00		\$4,581,405.71
30/nov./2021	000000	(E00298) Nomina personal de confianza 3ra. Decena Noviembre 2021	\$27,460.00		\$4,608,865.71
30/nov./2021	000000	(E00298) Nomina personal de confianza 3ra. Decena Noviembre 2021	\$330.00		\$4,609,195.71
30/nov./2021	000000	(E00298) Nomina personal de confianza 3ra Decena Noviembre 2021	\$41,359.58		\$4,650,555.29
30/nov./2021	000000	(E00299) Nomina personal de asimilados 3ra Dec Nov 2021(Zulma Margarita	\$3,000.00		\$4,653,555.29
30/nov./2021	000000	(E00300) Nomina personal de asimilados 3ra Dec Nov 2021(Erica Vicente Amado)	\$4,500.00		\$4,658,055.29
30/nov./2021	000000	(E00301) F-EE3E9 Comisiones Bancarias cta INM Noviembre 2021	\$889.72		\$4,658,945.01
30/nov./2021	000000	(C00039) BIX072143 Nogales Energeticos SA (Gasolina auto INM)	\$200.00		\$4,659,145.01
30/nov./2021	000000	(C00039) BXVII031140 Nogales Energeticos SA (Gasolina auto INM)	\$200.00		\$4,659,345.01
30/nov./2021	000000	(C00039) BIX073144 Nogales Energeticos SA (Gasolina auto INM)	\$300.00		\$4,659,645.01

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8270 PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 593 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
30/nov./2021	000000 (C00039)	BIX073328 Nogales Energeticos SA (Gasolina auto INM)	\$200.00		\$4,659,845.01
30/nov./2021	000000 (C00039)	BVIII013518 Estacion el Naranja SA (Gasolina auto INM)	\$200.00		\$4,660,045.01
30/nov./2021	000000 (C00039)	f-2927 Juan A. Hernandez Cira(Arts. papeleria Taller DIF Psic. Lizbeth Garcia)	\$173.01		\$4,660,218.02
30/nov./2021	000000 (C00039)	F-5279 Oved Hernandez cira (Arts.papeleria p periodico mural Noviembre)	\$114.00		\$4,660,332.02
30/nov./2021	000000 (C00039)	F-5237 Oved Hernandez Cira(Cartulinas periodico mural Noviembre)	\$60.00		\$4,660,392.02
30/nov./2021	000000 (C00039)	POSE72047694 Office Depot (Papeleria y arts escritorio)	\$19.93		\$4,660,411.95
30/nov./2021	000000 (C00039)	NLS351548183 Cadena comercial Oxxo (Garrafon agua evento CIM)	\$24.50		\$4,660,436.45
30/nov./2021	000000 (C00039)	GEB3222064 Autobuses estrella blanca (Pasaje de usuaria INM)	\$1,011.00		\$4,661,447.45
30/nov./2021	000000 (C00039)	ICAKU273277 Nva Walmart Mexico (Coffe break administra tus finanzas)	\$456.20		\$4,661,903.65
30/nov./2021	000000 (C00039)	F-9076 Armando A. Moreno (Tintoreria manteles)	\$216.00		\$4,662,119.65
30/nov./2021	000000 (C00039)	F-2645 Modatelas SAPI (Alfileres p distintivo naranja)	\$89.91		\$4,662,209.56
30/nov./2021	000000 (C00039)	ICAKU274941 Nva Walmart Mexico (coffe break Junta de Gobierno 29 Nov)	\$389.00		\$4,662,598.56
30/nov./2021	000000 (C00039)	ICAKU272373 Nva Walmart Mexico (Fibras para limpieza INM)	\$167.58		\$4,662,766.14
30/nov./2021	000000 (E00302)	F-5DE110 Iris Marcela Arias Rdgz Servicios de Psicologia Noviembre 2021	\$13,000.00		\$4,675,766.14
30/nov./2021	000000 (E00303)	F-B54263 Diana Pazos Araujo Servicios de Psicologia de Niñas y niños Noviembre 2021	\$12,999.99		\$4,688,766.13
30/nov./2021	000000 (E00304)	F-057F73 Cindy Karina Ochoa Cuevas Servicios de Asesoría Legal Noviembre 2021	\$13,000.00		\$4,701,766.13
30/nov./2021	000000 (E00305)	F-179A8C Ana Martina Urias Servicios de administracion Noviembre 2021	\$13,000.00		\$4,714,766.13
01/dic./2021	000000 (E00312)	comisiones bancarias del refugio alas de liberta	\$18.56		\$4,714,784.69
01/dic./2021	000000 (E00313)	sanitizacion en el refugio	\$1,296.00		\$4,716,080.69
01/dic./2021	000000 (E00333)	COMISIONES CHEQUES PAGADOS - COMISIONES BBVA BANCOMER DICIEMBRE 2021	\$17.00		\$4,716,097.69
01/dic./2021	000000 (E00333)	IVA COMISIONES CHEQUE PAGADOS - COMISIONES BBVA BANCOMER DICIEMBRE 2021	\$2.72		\$4,716,100.41
01/dic./2021	000000 (E00333)	SERVICIO BANCA INTERNET - COMISIONES BBVA BANCOMER DICIEMBRE 2021	\$660.00		\$4,716,760.41
01/dic./2021	000000 (E00333)	SERVICIO BANCA INTERNET - COMISIONES BBVA BANCOMER DICIEMBRE 2021	\$105.00		\$4,716,865.41
01/dic./2021	000000 (E00333)	IVA SERVICIO BANCA INTERNET - COMISIONES BBVA BANCOMER DICIEMBRE 2021	\$122.40		\$4,716,987.81
02/dic./2021	000000 (C00042)	F#BVIII013586 - ESTACIÓN EL NARANJO, S.A. DE C.V. - COMBUSTIBLE VEHICULO INM	\$300.00		\$4,717,287.81

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8270 PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 594 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
02/dic./2021	000000 (C00042)	F# AA12082021C3T20111 - SUPER DULCERÍA CANANEA, S.A.	\$402.57		\$4,717,690.38
02/dic./2021	000000 (C00042)	DE C.V. - EVENTO ENCENDIDO DE ÁRBOL INFOCULTA F# 2926 - LUIS ANGEL PANIAGUA MELENDREZ - LONA PARA EVENTO MERCADO NAVIDEÑO	\$185.76		\$4,717,876.14
02/dic./2021	000000 (C00042)	F#A486176 TRANSPORTES Y AUTOBUSES DEL PACÍFICO, S.A.	\$1,995.00		\$4,719,871.14
02/dic./2021	000000 (C00042)	DE C.V. - COMPRA DE PASAJE A USUARIA (APOYO SOLICITADO POR DIF) F#114692 PTINTEKLASER, S.A. DE C.V. - COMPRA DE TONER	\$540.00		\$4,720,411.14
02/dic./2021	000000 (C00042)	F#BVIII013813 - ESTACIÓN EL NARANJO, S.A. DE C.V. - COMBUSTIBLE VEHICULO INM	\$200.00		\$4,720,611.14
02/dic./2021	000000 (C00042)	F# ICAKU277391 - NUEVA WAL MART DE MÉXICO, S. DE R.L. DE C.V. - AGUAS E INSUMOS PARA COFFE BRAKE	\$188.00		\$4,720,799.14
02/dic./2021	000000 (C00042)	F#262743 - MARTIN GERARDO GONZALEZ PARRA - 2 GARRAFONES DE AGUA PARA EL INSTITUTO	\$180.00		\$4,720,979.14
03/dic./2021	000000 (E00306)	NOG211206 Hector Ivan Gonzalez Elaboracion de una placa en pvc mes de la violencia de genero	\$1,344.60		\$4,722,323.74
08/dic./2021	000000 (E00308)	Prima Vacacional 2da. parte año 2021	\$15,861.13		\$4,738,184.87
10/dic./2021	000000 (E00309)	Nomina personal de confianza 1ra. Dec. Dic. 2021	\$27,460.00		\$4,765,644.87
10/dic./2021	000000 (E00309)	Nomina personal de confianza 1ra. Dec. Dic. 2021	\$330.00		\$4,765,974.87
10/dic./2021	000000 (E00309)	Nomina personal de confianza 1ra Dec Dic. 2021	\$41,359.58		\$4,807,334.45
10/dic./2021	000000 (E00310)	Nomina personal de asimilados 1ra Dec. Dic. (Erica Vicente Amado)	\$4,500.00		\$4,811,834.45
10/dic./2021	000000 (E00311)	Nomina personal de asimilados 1ra Dec. Dic. 2021 (Zulma Margarita Ochoa)	\$3,000.00		\$4,814,834.45
10/dic./2021	000000 (E00316)	COMPRA DE ALIMENTOS PARA REFUGIO "ALAS DE LIBERTAD"	\$16,979.89		\$4,831,814.34
15/dic./2021	000000 (E00318)	- ECONOMAX S.A. DE C.V. IMPUESTO 2% SOBRE NÓMINA (MENSUAL) - MES DE NOVIEMBRE 2021	\$6,669.00		\$4,838,483.34
16/dic./2021	000000 (E00319)	NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 2° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 11 AL 20 DE DICIEMBRE 2021)	\$27,460.00		\$4,865,943.34
16/dic./2021	000000 (E00319)	NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 2° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 11 AL 20 DE DICIEMBRE 2021)	\$330.00		\$4,866,273.34
16/dic./2021	000000 (E00319)	NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 2° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 11 AL 20 DE DICIEMBRE 2021)	\$41,359.58		\$4,907,632.92
16/dic./2021	000000 (E00320)	009 OCHOA LÓPEZ, ZULMA MARGARITA - PAGO NÓMINA PERSONAL ASIMILADOS - 2° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 11 AL 20 DE DICIEMBRE 2021)	\$3,000.00		\$4,910,632.92
16/dic./2021	000000 (E00320)	009 OCHOA LÓPEZ, ZULMA MARGARITA - NÓMINA PERSONAL ASIMILADOS - 2° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 11 AL 20 DE DICIEMBRE 2021)	\$4,500.00		\$4,915,132.92
17/dic./2021	000000 (E00332)	SUÉLDO - FINIQUITO YANETH ITZEL CHIP CEBREROS	\$1,380.00		\$4,916,512.92
17/dic./2021	000000 (E00332)	OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS - FINIQUITO YANETH ITZEL CHIP CEBREROS	\$2,003.10		\$4,918,516.02
17/dic./2021	000000 (E00332)	VACACIONES - FINIQUITO YANETH ITZEL CHIP CEBREROS	\$5,684.84		\$4,924,200.86

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8270 PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 595 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
17/dic./2021	000000 (E00332)	PRIMA VACACIONAL - FINIQUITO YANETH ITZEL CHIP CEBREROS	\$1,705.45		\$4,925,906.31
17/dic./2021	000000 (E00332)	AGUINALDO - FINIQUITO YANETH ITZEL CHIP CEBREROS	\$4,263.63		\$4,930,169.94
17/dic./2021	000000 (E00339)	F#IWAAY141300 - NUEVA WAL MART DE MÉXICO, S.A. DE C.V. - REFUGIO "ALAS DE LIBERTAD" - COMPRA: ROPA, CALZADO,	\$33,966.35		\$4,964,136.29
24/dic./2021	000000 (C00040)	COMPRA DE BOTE PARA LA BASURA	\$82.85		\$4,964,219.14
24/dic./2021	000000 (C00040)	COMPRA DE TOALLAS FEMENINAS Y BOLSAS DE BASURA	\$60.00		\$4,964,279.14
24/dic./2021	000000 (C00040)	COMPRA DE MEDICAMENTO	\$860.12		\$4,965,139.26
24/dic./2021	000000 (C00040)	COMPRADO CUBREBOCAS	\$321.75		\$4,965,461.01
24/dic./2021	000000 (C00040)	COMPRA DE MEDICAMENTO	\$153.75		\$4,965,614.76
24/dic./2021	000000 (C00040)	COMPRA DE MEDICAMENTO	\$431.08		\$4,966,045.84
24/dic./2021	000000 (C00040)	COMPRA DE ART. PARA CURSO DE UÑAS	\$1,663.00		\$4,967,708.84
27/dic./2021	000000 (E00314)	honorarios por curso de uñas	\$1,200.00		\$4,968,908.84
27/dic./2021	000000 (E00338)	F#127309 - ECONOMAX, S.A. DE C.V. - ALIMENTOS PARA REFUGIO "ALAS DE LIBERTAD"	\$20,116.30		\$4,989,025.14
27/dic./2021	000000 (E00338)	F#127308 - ECONOMAX, S.A. DE C.V. - ALIMENTOS PARA REFUGIO "ALAS DE LIBERTAD"	\$5,287.54		\$4,994,312.68
27/dic./2021	000000 (C00043)	FACTURA #DIN-26985 - DIAGNÓSTICO POR IMÁGENES DE NOGALES, S.A. DE C.V. - ULTRASONIDO PARA USUARIA DE REFUGIO "ALAS DE LIBERTAD"	\$960.00		\$4,995,272.68
27/dic./2021	000000 (C00043)	FACTURA # ICAKU278323 NUEVA WAL MART DE MÉXICO, S. DE R.L. DE C.V. - COMPRA DE PAÑALES, TOALLITAS Y LECHE EN POLVO PARA BEBÉ - USUARIA DE REFUGIO "ALAS DE LIBERTAD"	\$1,495.05		\$4,996,767.73
27/dic./2021	000000 (C00043)	CONSUMO DE GASOLINA PARA REFUGIO "ALAS DE LIBERTAD"	\$500.00		\$4,997,267.73
27/dic./2021	000000 (C00043)	CONSUMO DE GASOLINA PARA REFUGIO "ALAS DE LIBERTAD"	\$500.00		\$4,997,767.73
27/dic./2021	000000 (C00043)	FACTURA #F45783B5D8B2 YADIRA RAMONA BLANCO GONZÁLEZ - AGUA PURIFICADA PARA REFUGIO "ALAS DE LIBERTAD"	\$275.00		\$4,998,042.73
27/dic./2021	000000 (C00043)	FACTURA #BBB4772 GRUPO FARMACÉUTICO CAVA, S. DE R.L. DE C.V. (FARMACIAS WENDYS) - MEDICAMENTO PARA	\$130.00		\$4,998,172.73
27/dic./2021	000000 (C00043)	FACTURA #FPMXFS1906713 FARMACIAS SIMILARES, S.A. DE C.V. - MEDICAMENTO PARA USUARIA REFUGIO "ALAS DE	\$50.00		\$4,998,222.73
27/dic./2021	000000 (C00043)	FACTURA #BBB4815 GRUPO FARMACÉUTICO CAVA, S. DE R.L. DE C.V. (FARMACIAS WENDYS) - MEDICAMENTO PARA	\$130.00		\$4,998,352.73
27/dic./2021	000000 (C00043)	FACTURA #B174047 ALBATROS AUTOBUSES, S.A. DE C.V. - PASAJE PARA USUARIA DE REFUGIO "ALAS DE	\$135.00		\$4,998,487.73

**INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES****LIBRO MAYOR
8270 PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)****PAGINA** 596 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
27/dic./2021	000000 (C00043)	FACTURA #4650 JORGE RAUL HERRERA SALDAÑA (FARMACIA SAN JORGE) - COMPRA DE LECHE PARA USUARIA RFFI IGIIO	\$304.66		\$4,998,792.39
30/dic./2021	000000 (E00315)	honorarios por prestacion de servicios legal en el refugio	\$13,000.00		\$5,011,792.39
30/dic./2021	000000 (E00321)	PAGO 2° PARTE DE AGUINALDOS 2021 - NÓMINA DE CONFIANZA	\$67,471.22		\$5,079,263.61
30/dic./2021	000000 (E00322)	014 BERMUDEZ MORENO NOHEMÍ - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)	\$2,530.00		\$5,081,793.61
30/dic./2021	000000 (E00322)	014 BERMUDEZ MORENO NOHEMÍ - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)	\$2,393.00		\$5,084,186.61
30/dic./2021	000000 (E00323)	009 OCHOA LÓPEZ ZULMA MARGARITA - NÓMINA PERSONAL ASIMILADOS - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21/12/2021)	\$4,500.00		\$5,088,686.61
30/dic./2021	000000 (E00324)	026 RODRÍGUEZ LÓPEZ YESSICA DEL CARMEN - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)	\$6,050.00		\$5,094,736.61
30/dic./2021	000000 (E00324)	026 RODRÍGUEZ LÓPEZ YESSICA DEL CARMEN - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)	\$10,832.40		\$5,105,569.01
30/dic./2021	000000 (E00325)	018 RAMÍERZ GRANILLO FLOR HERLINDA - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)	\$2,783.00		\$5,108,352.01
30/dic./2021	000000 (E00325)	018 RAMÍERZ GRANILLO FLOR HERLINDA - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)	\$3,924.60		\$5,112,276.61
30/dic./2021	000000 (E00326)	003 MOLINA AINZA JUDITH ABIGAIL - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)	\$3,025.00		\$5,115,301.61
30/dic./2021	000000 (E00326)	003 MOLINA AINZA JUDITH ABIGAIL - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)	\$330.00		\$5,115,631.61
30/dic./2021	000000 (E00326)	003 MOLINA AINZA JUDITH ABIGAIL - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)	\$3,783.00		\$5,119,414.61
30/dic./2021	000000 (E00327)	009 GARCÍA MANZANARES LIZBETH - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)	\$2,662.00		\$5,122,076.61
30/dic./2021	000000 (E00327)	009 GARCÍA MANZANARES LIZBETH - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)	\$3,303.81		\$5,125,380.42
30/dic./2021	000000 (E00328)	020 LEYVA PÉREZ GABRIELA DEL CARMEN - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)	\$2,530.00		\$5,127,910.42
30/dic./2021	000000 (E00328)	020 LEYVA PÉREZ GABRIELA DEL CARMEN - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)	\$3,395.50		\$5,131,305.92
30/dic./2021	000000 (E00329)	019 PESQUERA LEÓN MIRIAM LIZETH - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)	\$2,530.00		\$5,133,835.92
30/dic./2021	000000 (E00329)	019 PESQUERA LEÓN MIRIAM LIZETH - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)	\$3,731.60		\$5,137,567.52
30/dic./2021	000000 (E00330)	012 VALLES MEDINA JAZMÍN - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)	\$2,783.00		\$5,140,350.52
30/dic./2021	000000 (E00330)	012 VALLES MEDINA JAZMÍN - NÓMINA PERSONAL DE CONFIANZA - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21 AL 31 DE DICIEMBRE 2021)	\$3,576.60		\$5,143,927.12



INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES

LIBRO MAYOR
8270 PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)

PAGINA 597 DE 597
HORA 13:57
FECHA 12/04/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
30/dic./2021	000000 (E00331)	URIAS TOVAR ANA MARTINA - NÓMINA PERSONAL ASIMILADOS - 3° DECENA DICIEMBRE 2021 (DEL 21/12/2021 AL 31/12/2021)	\$13,000.00		\$5,156,927.12
30/dic./2021	000000 (E00340)	SERVICIOS DE PSICOLOGÍA A MUJERES (DICIEMBRE 2021)	\$13,000.00		\$5,169,927.12
30/dic./2021	000000 (E00341)	DIANA PÁZOS ÁRAUJO - SERVICIOS DE PSICOLOGÍA A NIÑOS Y NIÑAS (DICIEMBRE 2021) - REFUGIO "DÍAS DE LIBERTAD"	\$12,999.99		\$5,182,927.11
		SUBTOTAL (7)	5,182,927.11	0.00	
		TOTAL (8)	5182927.11		

C. Yessica Del Carmen Rodríguez López
DIRECTORA GENERAL

L.C. Emma Lizette Maldonado Padilla
CONTADORA